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発行者

■キングジム総合カタログの内容は2022年1月現在のものです。
■�商品写真の表紙色・パターン色などは撮影、印刷インキなどの関係で、
実際の色彩とは異なって見えることがあります。

■�このカタログに記載された仕様、デザイン、価格などは予告なく変更
することがありますので、あらかじめご了承ください。
■�本カタログに表示されている〈本体価格〉はメーカー希望小売価格
です。消費税の金額は含んでおりません。（2022年1月現在）

©KING JIM 2022 ND2201・DLD・ND・TC・YA・YT

新製品などの最新情報はこちらから
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※通話料お客様負担
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注目商品 ! 〜時代に合わせて、お悩みを解決〜
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SPOTシリーズ
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手帳サイズと壁掛けタイプが登場！
ブギーボード

P.64
手をかざしてシュッと消毒！
テッテ

P.70
本当に必要なものを組み合わせられる。
災害対策セット

P.62
人が集まるところの感染症予防に。
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立てて使えるクリアーファイル！
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機能やデザインにこだわったアイデア文具！

目線を高くして体の負担を軽減。
ノートパソコンスタンド

P.46

2

002_巻頭特集.indd   2 2021/10/29   10:09

 キングファイル エコロジードッチ 8473 8475 8478 
 キングファイル ニュードッチ（タテ型） 

1273N 1274N 1275N

 キングファイル カラードッチ 
2973　2975

 キングファイル ドッチパイプ 
DC48-2　DC68-2　DC88-2

 キングファイル ドッチ 
1073　1075

 キングファイル G（タテ型） 952N　953N　955N　972N　 
  973N　974N　975N　973G　 
  975GX　975GN　978G
 キングファイル G（ヨコ型） 963N　965N　983N　985N   
  993EN　1003EN
 キングファイル スライドドッチ 1875
 アートカラードッチファイル 4463　4465
 スポットファイル 

854N　874N 
  
 ナンバーファイル 

772

 バネックスファイル 
337

 プレスロックファイル 1671　1672

 

 レバーリングファイル 3602　3622　3632　3642　3652  
  3662　3672　3682　3692
 D リングファイル＜脱・着＞スーパーライト 627　628
 D リングファイル＜脱・着＞（ボードタイプ） 617　618
 リングファイルライト 670　673
 リングファイルセミカ 

622　672

 ロックピットファイル 
332

 ピットファイル 
331　333

 フラットファイル クイックイン〈PP〉 4432
 フラットファイル クイックイン〈紙製〉 4430　4430-3
 レターファイル スライドイン 397N
 レターファイル（透明） 397T
 クリアーファイル  175　175W
 OPP ポケットタイプ（高透明）

 クリアーファイルカラーベース 
8132　8132W　

 ヒクタス± （スリム）

 クリアーファイルカラーベース 
7139　7139W　7139-3

 ヒクタス± バインダー・タイプ
 クリアーファイル エコノミー 

7136H　7136　7136W
 ヒクタス± スティック・タイプ
 クリアーファイル 

7175
 ヒクタス±（D-PRODUCTS）

 クリアーファイル
 ハーフポケット差し替え式 179　179W

 透明ファイル 
133

 クリアーファイル GL 
154 　174

 クリアーファイルマガジン差し替え式 
197W

 
 取扱説明書ファイル（透明） 2632T　2632TH
 クッキングファイル 2390
 G ボックスライト 

4531　4533　4535　4543

 G ボックスハード 4733
 ゴーライトボックス 490
 ボックスファイル 

270K

 キャリングケース リフレ ラウンドタイプ 256　257
 Z ファイルライト 575
 キングクリップマグネット 

507-10

 L ホルダー 
730

 フラップホルダー 775
 インデックスホルダー 771
 カラーホルダー（D-PRODUCTS） 770
 ケーブル＆アダプタケース 2072
 ケーブルケース 2071
 図面ファイル GL 

1176 1177 1178

 フォトステージ･クロスインタイプ 2122C  2123C  2132C  2133C
  2142C
 フォトステージ･クロスインタイプ 

2134C

 フォトステージ差し替え式（30 穴） 2162
 フォトステージ LL･キャビネサイズ 

2066

 フォトステージ ポストカードサイズ 
2065

 

 葉書ホルダー 
61　62　63

 葉書ホルダー差し替え式 
65C  66C

 カードホルダー･カーズ（溶着式） 
41　42　43

 
 カードホルダー･カーズ（差し替え式） 

71　72　73

 カードホルダー･カーズ（A4差し替え式） 
79　79W

 名刺ホルダー A4 判 
76　77　78

 ミーティングシート 8881　8882
 生分解ファイル（特注品） KJSA450
 ラベルライター﹁テプラ﹂ PRO SR6700D  SR3700P
 ラベルプリンター﹁テプラ﹂ Grand WR1000
 デジタル名刺ホルダー﹁ピットレック﹂ DNH10
 デジタルメモ﹁ポメラ﹂ DM5 DM30
 ハンディメモ﹁マメモ﹂ TM2
 自動日付印﹁スグオシ﹂ GAD-15/MO
 ショットノート 9100　9101　9102
 インターバルレコーダー「レコロ」 IR5
 アルコールディスペンサー「テッテ」 TE500 
  たおれないペンケース「オクトタツ」 2564　2566
  気づかせメモ「カクミル」 EM10
  ブギーボード BB-12
  クリップタイマー「リミッツ」 CT10
  ラベルプリンター「テプラ」Lite LR30
  サンドイット 2582　2572　2512

●グッドデザイン賞受賞商品 423点

●ロングライフデザイン賞受賞商品  111点

　（2021年10月現在受賞商品一例） 

Artistic Design 一覧

デザインに込められたキングジムの思想。
使いやすさ、機能性、安全性、コストパフォーマンス。商品に込められた
当社の思想は、ユーザーから大きなご支持をいただいており、定番商品
としてご愛用いただいています。これは業界内で群を抜くGマーク商
品の数にも表れています。Gマークは色、形など、単に外見のデザインの
みで選ばれるものではありません。総合的にすぐれた商品として認め
られた製品にだけ、「高品質の証」として与えられます。商品開発段階か
ら、生産、品質管理、物流、サービス体制に至るまで、妥協を許さない、当
社の一貫した高品質なもの作りの姿勢が評価されています。

使い続けられる快適さ、ロングライフデザイン賞。
Gマーク選定後10年を経て、現在もなおデザイン、品質、コストパフォー
マンスなどで優秀だと認められた製品に与えられるのが、ロングライフ
デザイン賞です。当社の商品は、このロングライフデザイン賞も数多く
受賞しています。特にファイル用品は長期的な使用に耐えうる総合的な
品質が重要です。ロングライフデザイン賞の受賞は、使い続けられる信
頼性の高さを証明しているといえるでしょう。

グッドデザイン賞受賞商品

キングジムの製品デザインは、国内のみならず海外でも高い評価を得ています。

※受賞リストには特注品及び販売を中止した商品が含まれています。
キングファイル スーパードッチ＜脱・着＞ N
2472N 2473N 2474N 2475N 2476N 2477N 2478N
2479N 2470N 2453N 2454N 2455N 2456N 2458N
3403EN 3404EN 3405EN 3406EN 2493EN 2494EN 2495EN
2496EN 2483N 2484N 2485N 2486N 2488N 2480N
2463N 2465N 2443N 2445N 2423N 2425N
キングファイル スーパードッチ 
1423 1425 1443 1445 1453 1454 1455
1456 1457 1458 1463 1464 1465 1466
1472 1473 1474 1475 1476 1477 1478
1479 1470 1483 1484 1485 1486 1488
1493E 1494E 1495E 1496E 1503E 1504E 1505E
1506E 1473G 1475G 1478G

第27回 日本文具大賞2018
デザイン部門 優秀賞受賞

日本文具大賞は、機能面・デザイン面それぞれにおいて、
その年の最も優れた文具に贈られるアワードです。
 
 マグフラップ 5085
 

iFデザインアワード2020 受賞
iFデザインアワードは、インダストリー・フォーラム・デ
ザイン・ハノーバーが、毎年全世界の工業製品等を対象
に優れたデザインを選定するデザインアワードです。 
 アルコールディスペンサー「テッテ」 TE500
 

ジャーマンデザインアワード2020優秀賞受賞
ドイツ連邦議会により設立されたドイツデザイン
評議会（The German Design Council）が
主催する国際的に権威のあるデザイン賞です。 
  マグフラップ 5085
 

DFAアジアデザインアワード2019 受賞
香港デザインセンターが主催する、アジアに
おいてアジアのために影響を与える優れた
デザインを称えるデザイン賞です。
 
 アルコールディスペンサー「テッテ」 TE500
 

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

  HITOTOKI® CLOCK （PR動画）
  （https://www.kingjim.co.jp/hitotoki/clock/）

部門別大賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ロングライフデザイン賞受賞

ラベルプリンター「テプラ」Lite
LR30

サンドイット クラフト

P.108

P.61 P.194

アルコールディスペンサー
「テッテ」

（TE500） （TE500）

®

P.64

3
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サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

138SP ¥   780＋消費税 30穴 15ポケット（15枚） 65ポケット（65枚） 317･262･25 10/40
138SPW ¥   940＋消費税 〃 25ポケット（25枚） 80ポケット（80枚） 317･269･36 10/20
138-3SP ¥1,080＋消費税 〃 35ポケット（35枚） 120ポケット（120枚）317･280･48 〃

●PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄緑・水色・青・黒）、138-3SPは1色（青）　●台紙は表紙と同系色
●インデックスラベル1枚付き　●再生PP（表紙・ポケット）

●未掲載商品・中止商品・仕様変更について

●印刷色について

●価格について

●お願い

ご注意
本カタログによって、ご注文またはお問い合わせくださるときは、必ず最寄りの文具店、事務機店、事務用品店、百貨店
またはお出入りの事務用品納入取扱店までお申し付けくださいますようお願いいたします。

本カタログに表示されている〈本体価格〉はメーカー希望小売価格です。消費税の金額は含んでおりません。（2022年1月現在）
価格は改定される場合もありますので、あらかじめご了承ください。

商品写真の表紙色・パターン色などは撮影・印刷インキなどの関係で、実際の色彩とは異なって見えることがあります。

発行時期の都合上、掲載もれの商品もございますが、掲載品にご希望の商品が見あたらない場合でも、ご照会のほどお願い申し上げます。
また、掲載商品でも予告なく生産中止あるいは仕様変更などをする場合もございますので、あらかじめご了承ください。

このカタログは、商品を紹介するものです。
ご使用の際は、必ず取扱説明書をご覧のうえ
ご使用ください。
（取扱説明書を付属していないものは
弊社お客様相談室へお問い合わせください。）

　カタログの見方

注文時の商品名とその特長の表示。比較検討時にご参照ください。

品名・特長

商品のジャンルで検索していただけます。段違いのツメ色で
商品ジャンルを分類しています。

インデックス（ツメ）

システム管理に欠かせない背見出し(差し替え式)のパターン
を表示。

背見出し

ファイルのとじ具を表示しています。

とじ具

紙面センターもしくは、サイドにそのページで紹介されている商品に
ついての活用法や、サプライズ・適応ファイルなどの情報を紹介。商品
を選ぶ際のご参考にしてください。（詳細はP.5をご参照ください。）

商品付随情報

ジャンル内を形態や用途別に細分類したグループの表示。

中見出し

※上記は見本のため本文内容とは合致いたしません。

スペック

■本カタログに表示されている〈本体価格〉はメーカー希望小売価格です。消費税の金額は含んでおりません。（2022年1月現在）

●サイズ・品番・価格等表示
・ 公文書の規格サイズの「A4判」を見つけやすい
ようピンク色で表示。
  ご注文時は品番と色をご指定ください。

●包装数×梱包数
（例）
包装/梱包　10…最小包装単位に入っている数量
 10/40     40…梱包ダンボールに入っている数量

●収納枚数
・ ファイル使用の際の各種サプライズとの併用
や、めくりやすさを考慮した収納枚数となって
おります。目安としてご活用ください。
  （PPC用紙64g/m2を基準としております。）
※ 専用サプライズの最大収納枚数は、ポケットの場合
1枚につきコピー用紙2枚、台紙の場合1ポケット
に各収納物1枚ずつを入れた枚数です。（収納する
用紙や収納物の種類によって収納枚数が異なる場
合があります。）

●外寸法表示
・ 必要スペースの計算に便利なように、おもなフ
ァイルの外寸法を掲載いたしました。1冊あた
りの背幅は、ファイルを10冊ランダムに抜き
取り、おのおの計測した平均値です。単位は㎜表
示、寸法許容差は±2㎜です。（材質によっては
複数並べた場合に必ずしも計算どおりの寸法に
ならないものもありますので、一応目安として
ご利用ください。）

●付属品・カラー等概要を明記

●再生素材の詳細

A判A
A判タテ型タ

テA （とじ目、またははさむ部分が
 長い方の辺にあるもの）

A判ヨコ型
ヨコ
A

（とじ目、またははさむ部分が
 短い方の辺にあるもの）

B判B
B判タテ型タ

テB （とじ目、またははさむ部分が
 長い方の辺にあるもの）

B判ヨコ型
ヨコ
B

（とじ目、またははさむ部分が
 短い方の辺にあるもの）

P.5をご参照ください。

マーク表示

このカタログでは、一般の方々によりわかりやすく商品を 
ご紹介するため、ファイルのサイズ（判型）を、S型を「タテ
型」、E型を「ヨコ型」と表記しています。

ファイルサイズ（判型）

4
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併せてご使用になると便利なサプライズ、または専用
サプライズを紹介。サプライズ

サプライズに対応するファイル、またはサプライズ
がセットされているファイルを紹介。適応ファイル

タテ入れ ………………… ファイルの天方向から書類を入れるタイプ。

ヨコ入れ ………………… ファイルのとじている内側から書類を入れるタイプ。

タテ/ヨコ入れ ………… ファイルの天方向／とじている外側から書類を入れるタイプ。
固定式 …………………… めくりやすいようにポケットを表紙に溶着（接着）したタイプ。

差し替え式 ……………… とじ具を開いてポケットが出し入れできるタイプ。

台紙あり ………………… 資料の貼り付けや、ポケットの仕切りに便利な台紙付きタイプ。

台紙なし ………………… 収納した資料の両面が見える台紙なしタイプ。

商品付随情報 ポケットマーク （書類をポケットに入れるファイル）

新商品マーク

環境配慮商品

環境マーク

グリーン購入法適合品

GPN エコ商品ねっと掲載商品

エコマーク（環境ラベルタイプⅠ）

キングジム独自の基準に基づいて「製造・使用・廃棄」の商品サイクルにおけ
る環境への配慮を表しています。詳しくはP.21をご覧ください。
※「環境マーク」はキングジムの登録商標です。

グリーン購入ネットワーク（GPN）が運営する「エコ商品ねっと（GPNデータ
ベース）」に当社の判断で選んで掲載している商品です。同サイトは、GPN
購入ガイドライン対応商品やグリーン購入法適合商品を掲載し、商品選択の
際に比較可能な環境データを提供するものです。（※同ネットの掲載商品は
GPNが推奨するものではありません。）

環境保全に役立つ商品につけられるシンボルマークです。(公財)日本環境
協会が認定します。

ECOLOGY
再 生 紙

マークの一例

認定番号は一例

タテ入れ・差し替え式・
台紙なし

固定式  台紙なし 固定式　台紙あり 差し替え式　台紙あり

差し替え式　台紙なし差し替え式  台紙あり

固定式 

差し替え式 

固定式・台紙なし 固定式・台紙あり 差し替え式・台紙あり

差し替え式・台紙なし差し替え式・台紙あり

固定式・仕切り付 

差し替え式 差し替え式・台紙なし 差し替え式・台紙なし 差し替え式・台紙なし

商標表示
●App Store、mac、mac OS、OS XはApple Inc.の商標です。
●eneloop（エネループ）はパナソニックグループの登録商標です。
●EVOLTAはパナソニック株式会社の登録商標です。
● Microsoft Windows、Excelは米国Microsoft Corporationの米国およびその他の国に
おける商標または登録商標です。
●Intelは米国およびその他の国におけるIntel Corporationの商標です。
●QRコードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。
●ATOKは株式会社ジャストシステムの登録商標です。
● BluetoothワードマークおよびロゴはBluetooth SIG, Inc.が所有する登録商標であり、
（株）キングジムはこれらの商標を使用する許可を受けています。
●EvernoteはEvernote Corporationの商標です。
●Dropboxは米国Dropbox, Inc.の商標です。
●Android、GoogleはGoogle LLCの商標です。
●Twitterはアメリカ合衆国また他国々におけるTwitter, Inc.の登録商標です。
●FacebookはFacebook, Inc.の商標です。
●Instagramとカメラロゴは米国およびその他の国におけるInstagram, LLCの商標です。
●ハイブリッドファンは株式会社潮の登録商標です。
●PANDUIT、回転ラベルは、Panduit Corporationの登録商標です。
● キングジム、KING JIM、｢テプラ｣、TEPRAは株式会社キングジムの商標または登録商標
です。
●その他記載の会社名および商品名は、各社の商標または登録商標です。

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

エコマーク認定商品
認定番号：17112075

台紙あり台紙あり 高透明 高透明

ポケットの表面に、エンボス（細かい凸凹）加工が施されている
ので、光の反射やべたつきを押えます。

エンボス加工

タテ入れ・差し替え式・
台紙あり

固定式  台紙なし 固定式　台紙あり 差し替え式　台紙あり

差し替え式　台紙なし差し替え式  台紙あり

固定式 

差し替え式 

固定式・台紙なし 固定式・台紙あり 差し替え式・台紙あり

差し替え式・台紙なし差し替え式・台紙あり

固定式・仕切り付 

差し替え式 

固定式  台紙なし 固定式　台紙あり 差し替え式　台紙あり

差し替え式　台紙なし差し替え式  台紙あり

固定式 

差し替え式 

固定式・台紙なし 固定式・台紙あり 差し替え式・台紙あり

差し替え式・台紙なし差し替え式・台紙あり

固定式・仕切り付 

差し替え式 差し替え式・台紙あり

差し替え式・仕切り付差し替え式・台紙あり固定式  台紙なし 固定式　台紙あり 差し替え式　台紙あり

差し替え式　台紙なし差し替え式  台紙あり

固定式 

差し替え式 

固定式・台紙なし 固定式・台紙あり 差し替え式・台紙あり

差し替え式・台紙なし差し替え式・台紙あり

固定式・仕切り付 

差し替え式 

ヨコ入れ・固定式

固定式・台紙なし

タテ/ヨコ入れ・
固定式

タテ/ヨコ入れ・
差し替え式

差し替え式・台紙なし

タテ入れ・固定式・
台紙あり/仕切り付

固定式・台紙あり 固定式・台紙あり 固定式・仕切り付

タテ入れ・固定式・
台紙なし

固定式・台紙なし 固定式・台紙なし 固定式・台紙なし 固定式・台紙なし

固定式・台紙なし 固定式・台紙なし

新商品　今号Vol.51から掲載した新商品に表示。

2021年12月時点のグリーン購入法（正式名称「国等による環境物品等の
調達の推進等に関する法律」）基本方針の判断基準を満たす商品です。

固定式・チャック付

5
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 品名索引

品
名
索
引

品名 ページ 品名 ページ品名 ページ

アルファベット
Boogie Board 75-79

CLホルダー 160

Dリングファイル　BF 125

Dリングファイル<脱･着> 123

Dリングファイル<脱･着>用替え表紙 〃
EXロングテープカートリッジ 105

EXロングテープ専用ケース 〃
Gボックス 182

GボックスPP 181

GボックスPP（A4タテ） 〃
GボックスPP（A4タテ）用背見出し紙 153

GボックスPP用背見出し紙 〃
HITOTOKI　STANDARD 205

HITOTOKI NOTE 201

KITTA 208-211

Lホルダー 160

Mホルダー 159

PROテープカートリッジ 102-105

SKファイル 120

SODA 202

The day マスク 205

Toffy　ドキュメントファイル 185

UV除菌ケース 66

Web会議用スクエアライト 47

Zファイル　BF 145

Zファイル　ツァルト〈脱・着〉A 〃
Zファイル　ツァルト〈脱・着〉A用替え表紙 〃

ア行
足踏みアルコールスタンド 65

アルコールディスペンサー　テッテ 64

イッツイ 197

インフォメーションポール（カバータイプ） 37

ウォレカ 56

ウォレカ専用レールパーツ 〃
「エアフィット」専用フィルム 37

エミリー　クリアーファイル 129

エミリー　ハードホルダー 154

エミリー　ハードホルダー　3ポケット 〃
おおきめシール 204

オートソープディスペンサー 66

オールイン　クリップボード 146

オクトタツ 196

お知らせボイス 42

お知らせボイス専用スタンド 〃
お知らせボイス専用ACアダプタ 〃
お知らせライト　シングルタイプ 41

お手元スピーカー 215

オトナのシールコレクション 207

お名前タグメーカー 106

折りたたみ傘のカサ立て 30

折りたたみフェイスシールド 69

オレッタ　A4　三つ折りホルダー（縫製タイプ） 158

カ行
カーズ台紙 173

カードホルダー　ヒクタス±スティック･タイプ用台紙 174

カードホルダー･カーズ（A4溶着式） 176

カードホルダー･カーズ（差し替え式） 177

カードホルダー・カーズ台紙 173

開閉式フェイスシールド 69

カキコホルダー 155

カキコホルダー 2ポケット 〃
カキコホルダー 2ポケット透明 〃
カキコホルダー 透明 〃
傘のしずくとり 30

傘のしずくとり専用吸水パッド４枚セット 〃
傘のしずくとり専用マット 〃
カットラベル（角丸）銀・黒文字（PROテープ） 104

カドにつけるお知らせライト 41

カバー付カラーインデックス 152

紙文箱 207

カラーインデックス 151

カラーインデックス（多穴） 152

カラーガードポケット 167

カラーベースポケット 170

カラーホルダー（D-PRODUCTS） 158

キッタ　カン 211

キッタ　クリアー 209

キッタ　シ－ル 210

キッタ　スペシャル 209

キッタ　スリム 210

キッタ　ファイル 211

キッタ　ワイド 210

キッタ 208-211

キ－ニ 55

キャリングケース　テフィット 184

キャリングケース　テフィット（透明） 〃
吸水バッグ（10枚入） 70

着る布団＆エアーマット 72

キングファイル G 118

キングファイルG用背見出し紙 153

キングファイル エコロジードッチ 119

キングファイル エコロジードッチ用替え表紙 〃
キングファイル スーパードッチ<脱･着>イージー 116・117

キングファイル スーパードッチ<脱･着>イージー用替え表紙 〃
キングファイル スーパードッチ<脱・着>イージー用保存とじ具 〃
キングファイル スーパードッチ<特厚> 119

キングホルダー（マチ付） 158

キングホルダー（マチなし） 〃
キングホルダー封筒タイプ（チャック・マチ付） 〃
キングホルダー封筒タイプ（マチ付） 159

靴のまま履ける抗菌スリッパ 67

クラフト　ノートカバー 194

クラフト　ファイルカバー 〃
クリアーパーティション 63

クリアーファイル　エコノミー　ヒクタス±ポケット　スティック･タイプ用 171

クリアーファイル カキコ 136

クリアーファイル　カラーベース 133

クリアーファイル　カラーベース　W 134

クリアーファイル　カラーベース　クイント 〃
クリアーファイル　カラーベース　トリプル 〃
クリアーファイル　カラーベース　ハンディ 133

クリアーファイル　カラーベース　ヒクタス±バインダー･タイプ 139

クリアーファイル　カラーベース　ヒクタス±ポケット　スティック･タイプ用 171

クリアーファイル　カラーベース差し替え式 140

クリアーファイル　コンパック 136

クリアーファイル　サイドイン　ヒクタス±（透明） 138

クリアーファイル　サイドイン ヒクタス±（透明）用ポケット 171

クリアーファイル　サイドイン ヒクタス±用ポケット 170

クリアーファイル差し替え式（大量ポケット） 140

クリアーファイル　スムーズイン（透明） 138

クリアーファイル　タフル（透明） 137

クリアーファイル チャックタイプ 129

クリアーファイル　パタント（透明） 134

クリアーファイル　ヒクタス（透明） 128

クリアーファイル　ヒクタス±ポケット　スティック･タイプ用（台紙なし） 171

クリアーファイル　ホルダーイン 139

クリアーファイル　ホルダーイン　差し替え式用ポケット 167

クリアーファイル　ラクルグリップ用ポケット 167

クリアーファイルGL 187

クリアーファイルマガジン差し替え式 140

クリアーホルダー 161

クリアーホルダー　薄口 160

クリアーホルダー　高透明 〃
クリアーホルダー　リサイクル 161

クリアーホルダー　リサイクル厚口 〃
クリアーホルダー　2ポケット 162

クリアーホルダー　差し替え見出し付 160

クリアーホルダー　チャックタイプ 162

クリアーホルダー　チャックタイプ（マチ付） 163

くりかえし洗えるウレタン手袋 67

クリップタイマー 「リミッツ」 83

クリップボード　BF 148

クリップボード　BF（カバー付） 〃
クリップボード　マグフラップ　 149

クリップボード（カバー付） 148

ケースファイル 183

ケーブル表示ラベル 白・黒文字（PROテープ） 104

源泉徴収票ファイル　A5-S 127

抗ウイルスマスク 68

抗菌クリアーファイル 130

抗菌クリアーホルダー 155

コンパックノート 193

コンパックノート用ルーズリーフ 〃

サ行
災害衛生セット 70

災害衛生セット（女性用） 〃
災害帰宅セットⅡ 71

災害トイレセット 〃
災害備蓄セットⅡ 〃
災害備蓄セットⅡ（3日分） 70

災害備蓄セットミニ 71

災害ヘルメットセット 〃
災害毛布セット 〃
再生透明ポケット 169

サイドインクリアーファイル　カラーベース 138

作業アシストサポーター 43

作業アシストスーツ 〃
作業アシストスーツX 44

作業アシストベスト 43

ザラージ　タイマークロック 36

ザラージ　タイマークロック専用ACアダプタ 〃
サンドイット 61

地震対策ゴムストッパー 73

下地がかくせるラベル 黒文字（PROテープ） 105

自動手指消毒器「アルサット」 65

自分まとめファイル 213

ジャケットホルダー封筒タイプ 159

集音器 214

就活ホルダー 157

収納棚に敷く落下予防マット 73

収納棚につける落下防止ベルト 〃
ショットドックス　透明ポケット 172

ショットドックス　名刺ホルダー　コンパクトタイプ 177

ショットドックス　名刺ホルダー差し替え式 175
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ショットドックス　名刺ホルダー台紙 174

ショルダーベルト 188

ジリッツ　クリアーファイル 128

シンプリーズ　Dリングファイル 124

シンプリーズ　Dリングファイル（透明） 〃
シンプリーズ　Zファイル 144

シンプリーズ　Zファイル（透明） 〃
シンプリーズ　キャリングケース　グリップタイプ（透明） 184

シンプリーズ　キャリングケース（透明） 〃
シンプリーズ　クリアーファイル 131

シンプリーズ　クリアーファイル　サイドイン（透明） 138

シンプリーズ　クリアーファイル（透明） 131

シンプリーズ　クリアーファイル（透明）GX 〃
シンプリーズ　クリアーファイル差し替え式 139

シンプリーズ　クリアーファイル差し替え式（透明） 〃
シンプリーズ　クリアーホルダー 160

シンプリーズ　透明ポケット 169

シンプリーズ　透明ポケット（台紙なし） 170

シンプリーズ　ドキュメントファイル（透明） 185

シンプリーズ　フラットファイル〈PP〉 126

シンプリーズ　名刺ホルダー（透明） 177

シンプリーズ　名刺ホルダーコンパクトタイプ 〃
シンプリーズ　名刺ホルダー差し替え式 176

シンプリーズ　名刺ホルダー台紙 174

シンプリーズ　リングファイル 124

シンプリーズ　リングファイル（透明） 〃
シンプリーズ　レールファイル 150

スーパーハードホルダー（マチ付） 156

スーパーハードホルダー3山インデックス透明（マチ付） 157

スーパーハードホルダー5山インデックス透明（マチ付） 〃
スーパーハードホルダー5山インデックスワイドオープン透明（タテ） 〃
スーパーハードホルダー5山インデックスワイドオープン透明（ヨコ） 〃
スーパーハードホルダー透明（マチ付） 156

スーパーハードホルダー透明（マチ付）A4　1/3サイズ 〃
据置型翻訳機「ワールドスピーク」 25

スキットマン　家庭の医療ケース 57

スキットマン　家庭の医療ファイル用ポケット（2穴）1段・2段タイプ 165

スキットマン　家庭の医療ファイル用ポケット（2穴）カードタイプ 〃
スキットマン　家庭の医療ファイル用ポケット（30穴）2段タイプ 〃
スキットマン　家庭の医療ファイル用ポケット（30穴）カードタイプ 〃
スキットマン　家庭の医療ポーチ 57

スキットマン　家庭の医療ポーチセット 〃
スキットマン　通帳＆カード収納ケース 〃
スキットマン　取扱説明書ファイル 142

スキットマン　取扱説明書ファイル　差し替え式 143

スキットマン　取扱説明書ファイル　バンドルパック 142

スキットマン　取扱説明書ファイル　ボックスタイプ用ポケット2段タイプ 164

スキットマン　取扱説明書ファイル（エコノミータイプ） 143

スキットマン　取扱説明書ファイル用ポケット　2段タイプ（30穴） 165

スキットマン　取扱説明書ファイル用ポケット（30穴） 〃
スキットマン　取扱説明書ファイル用ポケット（4穴） 164

スキットマン　取扱説明書ファイル用ポケット（6穴） 〃
スキットマン　取扱説明書ファイル用ポケット（30穴／差し替え式4穴） 165

スキットマン　領収書ファイル 142

スキットマン　領収書ファイル用ポケット（4穴） 164

スキットマン　冷蔵庫ピタッとファイル（見開きポケットタイプ） 143

スタックバスケット 53

スナップボタン 106

スピーカー付きマイク 26

スピーカー付きマイク対応シールド 〃
スピーカー付きマイク対応スタンド 〃
スピーカー付きマイク対応卓上スタンド 〃
スポットファイル 121

図面ファイルGB 186

図面ファイルGP 187

図面ファイルGS 〃
図面ファイルライト 186

図面ホルダー 188

製本キット 127

製本キット（スペーサー） 〃
背幅伸縮ファイル　クイックイン<PP> 126

ソーダ 202

タ行
台車につける安心ベルト 42

耐熱ラベル 白・黒文字（PROテープ） 105

対話型拡声器トークスルー 27

卓上CO2モニター 62

多穴ホルダー封筒タイプ（マチ付） 163

ダブルリングノート テフレーヌ フラップ 191

単一指向マイク＆タイピンクリップ付コード 28

チアーズ　クリアーファイル 130

チアーズ　ツインペンケース 195

チアーズ　バッグインバッグ 60

チアーズ　リングノート 190

小さくたためるワイドカッターマット 198

ツールスタンド　デスク 52

ツールスタンド　フロア 〃
ツール整理ブロック かたづけマス 55

ディスプレイボード 49

テープカット用交換カッター 106

テーププリンター“こはる” 108

テープボードTP 189

デザイナーズケース 188

デザイナーズケース 2つ折 〃
デジタルノート「フリーノ」 80

デジタル日めくりカレンダー 216

デジタル耳せん 82・83

デジタルメモ「ポメラ」 81

デスクトップパネル タテテ 51

デスクトレー　BF 182

デスクボード 49

デスクボード 木製 〃
デスク用昇降台 50

「テッテ」専用壁掛けホルダー 64

「テプラ」Grandインクリボンカートリッジ 107

「テプラ」Grand詰替用リボン 〃
「テプラ」Grandテープカートリッジ 〃
「テプラ」PRO 88-96

「テプラ」PRO　オプション 106

「テプラ」PRO　テープカートリッジ 102-105

「テプラ」PRO用ACアダプタ 106

「テプラ」PRO用キャリングバッグ 〃
「テプラ」PRO用システムケース 〃
「テプラ」PRO用システムトランク 〃
「テプラ」PRO用システムバッグ 〃
「テプラ」PRO用テープカートリッジケース 〃
「テプラ」PRO用ヘッド・クリーニングテープ（PROテープ） 〃
「テプラ」TR　テープカートリッジ 107

「テプラ」Lite 108

「テプラ」Liteテープ 109

テフレーヌ　ハンディ用　ルーズリーフ 192

テフレーヌ　ハンディ用　ルーズリーフ　方眼 191

デラックス透明ポケット 166

電子吸着ボード「ラッケージ」 38・39

点字テープカートリッジ 白・黒文字（PROテープ） 105

点字テープカートリッジ 透明・黒文字（PROテープ） 105

電波掛時計　ザラージ 34

電波掛時計　ザラージ　集光・蓄光文字盤 〃
電波掛時計　ザラージ 省電力・防滴型 〃
電波掛時計　ダクスト 35

伝票用ファイル（A4長辺1/3） 127

統一伝票用ファイル（B4長辺1/3） 〃
透明インデックスポケット（多穴） 152

透明テープボードTF 189

透明ポケット 166

透明ポケット　エコノミータイプ 〃
透明ポケット　エコノミータイプ（30穴） 167

透明ポケット　エコノミータイプ（台紙なし） 166

透明ポケット　エコノミータイプ30穴（台紙なし） 167

透明ポケット用カラーインデックス（多穴） 152

ドキュメントファイル 185

ドキュメントファイル（エコノミータイプ） 〃
ドキュメントファイルSE 〃
特注品 218

扉につけるお知らせライト 40

トランク型充電器 28・29

取扱説明書ファイル用ポケット（2穴）2段タイプ 164

トリマー 106

ナ行
ニュートラルボックス 183

熱収縮チューブ 白・黒文字（PROテープ） 104

ノートPCカバー「ネスティ」 45

ノ－トPCに貼り付けるポ－チ 47

ノートパソコンスタンド 46

ノートパソコンスタンドⅡ 〃
のぞき見されにくいホルダー 163

ハ行
パーソナルパーティション 51

ハードクリアーファイル 137

ハードクリアーファイル 差し替え式 141

ハードクリアーファイル用ポケット 168

ハーフカッター 106

ハーフカット用交換カッター 〃
ハーフポケット 169

ハーフポケット厚口 〃
パイプファイル 121

パイプファイル用背見出し紙 153

ハイブリッドデジタル電波時計 35

ハイブリッドファン 31-33

ハイブリッドファン対応エアコンフィルター 32

ハイブリッドファン用マグネット 33

バインダーノート　テフレーヌ（スリム） 192

バインダーノート　テフレーヌ（ミドル） 〃
バインダーノート　テフレーヌ（ワイド） 〃
葉書ホルダー 178

葉書ホルダー台紙 174

ハコブチ 206

ハッキリ聴こえる音声ガイド 28・29

ハッサムファイル 150

パッタン コンビニエコバッグ 60

ハルファイル 53

光る掲示板 37

備品管理ラベル 銀・黒文字（PROテープ） 105

ひもなしマスク（2枚入） 68

“ひより”パンチ 抜き型 109

疲労軽減マット 44
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便箋ふせん 206

ファルベン　クリアーファイル用ポケット 172

フェイスシールド 69

フェイバリッツ Zファイル（透明） 144

フェイバリッツ クリアーファイル（透明） 132

フェイバリッツ　透明ポケット（台紙なし） 168

フェイバリッツ　フォルダ―（透明） 157

フェイバリッツ ボックスファイル（透明） 180

フェイバリッツ　名刺ホルダー（透明）コンパクトタイプ 176

フェイバリッツ　リングノート（透明） 193

フェイバリッツ　リングファイル（透明） 122

フォトファイル　ヒクタス±用台紙（2段ポケット） 172

ブギーボード 75-79

フタマタフセン 199

フットレスト 50

フラッティ 59

フラッティ ワークス 58

フラッティ ワークス　ペンケース 195

フラットファイル　クイックイン〈PP〉 126

フラットファイル　クイックイン〈PP〉GX 125

フラップホルダー 159

「フリーノ」専用カバー 80

「フリーノ」専用デジタルペン替芯 〃
フリオ ショルダーベルト 56

フリオ スタンドバッグ 〃
フリオ スタンドロールペンケース 198

プレスロックファイル 123

プレッサファイル 150

プレッサファイルGX 〃
ベーシックパック（PROテープ） 105

ペギー 54

ヘッドセットマイク 28

ペンケ－ス　パカリ 196

ペンサム 197

ポスターファイル 137

保存ケースファイル 183

保存ファイル 120

保存ファイル ドッチ 〃
保存ボックス 183

ポップアップシール 204

「ポメラ」専用ソフトケース 81

ホルサック　クリアーホルダーファイル 153

ポンプ一体エアーマット 72

マ行
マイクユニット＆タイピンクリップ付コード 28

マイクユニット（マルチタイプ用） 29

マガジン差し替え式ポケット 172

巻き取り式フィルムパーティション 63

マグケース（タテ） 181

マグケース（ヨコ） 〃
マグトレー 51

マスキングテープブック 203

マスクケース 69

マップロッカーTF 189

マルチレピーター 29

耳かけ型受信機 28

名刺整理箱 176

名刺保存ボックス 〃
名刺ホルダーA4判30穴（3倍発泡PPタイプ） 175

名刺ホルダーS型 〃

名刺ホルダー台紙 173

メガネ型拡大鏡 217

モニターアーム 48

ヤ行
ユーズナブル　クリアーファイル 132

ユーズナブル　クリアーホルダー 入れやすく脱落しにくいタイプ 162

ユーズナブル　クリアーホルダー　高透明タイプ 〃
ユーズナブル　クリアーホルダー 封筒タイプ（マチ付） 〃
ユーズナブル　クリアーホルダー（名刺ポケット付） 〃
用箋挟み 147

呼出し＆防犯ブザー 216

ラ行
ライト付き拡大鏡 217

「ラッケージ」（RK20）専用取り付けアーム 38

「ラッケージ」専用吊り下げ金具 39

ラドンナ　フォトフレーム　SK1シリーズ 178

ラドンナ　フォトフレーム ラングルシリーズ 179

ラドンナ　モノクローム　クリアーファイル固定式 132

ラドンナ　モノクローム　クリアーファイル差し替え式 141

ラドンナ　モノクローム　クリアーファイルハーフ差し替え式 〃
ラドンナ　モノクローム　クリアーポケット 172

ラドンナ　モノクローム　パイプファイル 119

ラドンナ　モノクローム　ボックスファイル 182

ラベルプリンタ－「テプラ」Ｌｉｔｅ　LR30 108

ラベルプリンター「テプラ」PRO　SR5500P 96

ラベルプリンター「テプラ」PRO　SR5900P 〃
ラベルプリンター「テプラ」PRO　SR-MK1 94

ラベルプリンター「テプラ」PRO　SR-R7900P 95

ラベルプリンター「テプラ」PRO　SR-R980 88

ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ　SR45 92

ラベルライター「テプラ」PRO　SR170 91

ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ　SR370 90

ラベルライター「テプラ」PRO　SR530 〃
ラベルライター「テプラ」PRO　SR750 89

ラベルライター「テプラ」PRO　SR-GL1 92

ラベルライター「テプラ」PRO　SR-GL2 91

ラベルライター「テプラ」PRO　SR-R680 89

ラベルライター「テプラ」PRO　SR-RK2 93

リングノート テフレーヌ 192

リングノート テフレーヌ ハンディ 〃
リングノート テフレーヌ ビズ 191

リングノート テフレーヌ ビズ ハンディ 〃
リングバインダー　BF 141

リングファイル　BF 125

リングファイル（エコノミータイプ） 〃
ルーズリーフイン　ケースタイプ 194

ルーズリーフイン　ホルダータイプ 〃
レールファイル　ハッサム 150

レールファイル　ハッサム（10冊パック） 〃
レザフェス　カードホルダー 177

レザフェス　クリアーファイル 135

レザフェス　デスクマット 50

レザフェス　伝票挟み 148

レザフェス　伝票挟み（カバー付） 〃
レザフェス　メニューファイル 135

レザフェス　メニューファイル用ポケット（6穴） 168

レザフェス　リングファイル 123

レザフェスU　クリアーファイル 135

レザフェスU　クリップボード（カバー付） 147

レザフェスU　ドキュメントケース 61

レザフェスU　ペンケース 197

レターファイル　BF 126

レターファイル　スライドイン 127

レバーリングファイル 121

レバーリングファイル　Dタイプ 122

レバーリングファイルGX　Dタイプ 123

ロング-Ｚファイル（PP） 145
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品番 品名  本体価格 ページ32

▼122

品番 品名  本体価格 ページ127

▼358

32SPW シンプリーズ 名刺ホルダーコンパクトタイプ 1冊 ¥530 +消費税 177

32SP 〃 1冊 ¥380 +消費税 〃

35TSPW シンプリーズ 名刺ホルダー（透明） 1冊 ¥580 +消費税 〃

36SDD ショットドックス 名刺ホルダー台紙 1パック ¥500 +消費税 174

36SDW ショットドックス 名刺ホルダー差し替え式 1冊 ¥1,650 +消費税 175

36SD 〃 1冊 ¥1,280 +消費税 〃

36-3SD 〃 1冊 ¥2,200 +消費税 〃

37SPD-20シンプリーズ 名刺ホルダー台紙 1パック ¥600 +消費税 174

37SPW シンプリーズ 名刺ホルダー差し替え式 1冊 ¥1,270 +消費税 176

37SP 〃 1冊 ¥980 +消費税 〃

37-3SP 〃 1冊 ¥1,680 +消費税 〃

39D 名刺ホルダー台紙 1パック ¥630 +消費税 173

39W 名刺ホルダーA4判30穴（3倍発泡PPタイプ） 1冊 ¥2,330 +消費税 175

39 〃 1冊 ¥1,880 +消費税 〃

42SD ショットドックス 名刺ホルダー コンパクトタイプ 1冊 ¥420 +消費税 177

45D カードホルダー・カーズ台紙 1パック ¥150 +消費税 173

47W カードホルダー･カーズ（A4溶着式） 1冊 ¥1,950 +消費税 176

47 〃 1冊 ¥1,500 +消費税 〃

61 葉書ホルダー 1冊 ¥1,160 +消費税 178

62 〃 1冊 ¥1,540 +消費税 〃

65PD 葉書ホルダー台紙 1パック ¥440 +消費税 174

70 名刺保存ボックス 1個 ¥330 +消費税 176

71 カードホルダー･カーズ（差し替え式） 1冊 ¥1,010 +消費税 177

72D カーズ台紙 1パック ¥210 +消費税 173

75 名刺整理箱 1個 ¥1,100 +消費税 176

82D 名刺ホルダー台紙 1冊 ¥190 +消費税 173

88DN 〃 1冊 ¥630 +消費税 〃

88N 名刺ホルダーS型 1冊 ¥2,950 +消費税 175

89 〃 1冊 ¥2,950 +消費税 〃

89D 名刺ホルダー台紙 1冊 ¥630 +消費税 173

91PD 葉書ホルダー台紙 1パック ¥170 +消費税 174

101CP カラーベースポケット 1パック ¥280 +消費税 170

103 透明ポケット 1冊 ¥420 +消費税 166

103-100 〃 1箱 ¥3,050 +消費税 〃

103CK 透明インデックスポケット（多穴） 1組 ¥350 +消費税 152

103CP カラーベースポケット 1パック ¥400 +消費税 170

103D デラックス透明ポケット 1冊 ¥500 +消費税 166

103ED-50 透明ポケット エコノミータイプ 1パック ¥900 +消費税 〃

103EDP-50 透明ポケット エコノミータイプ（30穴） 1パック ¥900 +消費税 167

103EP-50 透明ポケット エコノミータイプ（台紙なし） 1パック ¥600 +消費税 166

103EPP-100 透明ポケット エコノミータイプ30穴（台紙なし） 1パック ¥1,100 +消費税 167

103EPP-50〃 1パック ¥600 +消費税 〃

103HP ハーフポケット 1パック ¥430 +消費税 169

103MP マガジン差し替え式ポケット 1パック ¥430 +消費税 172

103SDDP ショットドックス 透明ポケット 1パック ¥360 +消費税 〃

103SPDP-20シンプリーズ 透明ポケット 1パック ¥310 +消費税 169

103SPDP-50〃 1パック ¥600 +消費税 〃

103SPP-20シンプリーズ 透明ポケット（台紙なし） 1パック ¥250 +消費税 170

103SPP-50〃 1パック ¥500 +消費税 〃

103T カバー付カラーインデックス 1パック ¥350 +消費税 152

104CK 透明インデックスポケット（多穴） 1組 ¥570 +消費税 〃

104CP カラーベースポケット 1パック ¥570 +消費税 170

104D デラックス透明ポケット 1冊 ¥800 +消費税 166

104DE 〃 1冊 ¥800 +消費税 〃

104S 透明ポケット 1冊 ¥630 +消費税 〃

105D デラックス透明ポケット 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

105S 透明ポケット 1冊 ¥830 +消費税 〃

107D デラックス透明ポケット 1冊 ¥1,850 +消費税 〃

108HP ハーフポケット厚口 1パック ¥430 +消費税 169

115C クリアーファイル カラーベース 1冊 ¥700 +消費税 133

122CW クリアーファイル カラーベース W 1冊 ¥1,400 +消費税 134

122C クリアーファイル カラーベース 1冊 ¥800 +消費税 133

127C サイドインクリアーファイル カラーベース 1冊 ¥1,000 +消費税 138

130C クリアーファイル カラーベース 1冊 ¥1,100 +消費税 133

132-3C クリアーファイル カラーベース トリプル 1冊 ¥2,100 +消費税 134

132-5C クリアーファイル カラーベース クイント 1冊 ¥4,200 +消費税 〃

132CH クリアーファイル カラーベース ハンディ 1冊 ¥500 +消費税 133

132CW クリアーファイル カラーベース W 1冊 ¥1,500 +消費税 134

132C クリアーファイル カラーベース 1冊 ¥850 +消費税 133

133USH ユーズナブル クリアーファイル 1冊 ¥220 +消費税 132

133USW 〃 1冊 ¥530 +消費税 〃

133US 〃 1冊 ¥290 +消費税 〃

136-3SP シンプリーズ クリアーファイル 1冊 ¥780 +消費税 131

136-5SP 〃 1冊 ¥1,330 +消費税 〃

136SPW 〃 1冊 ¥560 +消費税 〃

136SP 〃 1冊 ¥350 +消費税 〃

137C サイドインクリアーファイル カラーベース 1冊 ¥1,100 +消費税 138

138-3SP シンプリーズ クリアーファイル差し替え式 1冊 ¥1,080 +消費税 139

138SPW 〃 1冊 ¥940 +消費税 〃

138SP 〃 1冊 ¥780 +消費税 〃

138TSPW シンプリーズ クリアーファイル差し替え式（透明）1冊 ¥940 +消費税 〃

138TSP 〃 1冊 ¥780 +消費税 〃

139-3 クリアーファイル カラーベース差し替え式 1冊 ¥2,300 +消費税 140

139W 〃 1冊 ¥1,900 +消費税 〃

139 〃 1冊 ¥1,500 +消費税 〃

142CW クリアーファイル カラーベース W 1冊 ¥2,700 +消費税 134

142C クリアーファイル カラーベース 1冊 ¥1,550 +消費税 133

144E クリアーファイルGL 1冊 ¥4,700 +消費税 187

149 クリアーファイル カラーベース差し替え式 1冊 ¥2,500 +消費税 140

150C クリアーファイル カラーベース 1冊 ¥2,000 +消費税 133

152C 〃 1冊 ¥1,900 +消費税 〃

154 クリアーファイルGL 1冊 ¥6,600 +消費税 187

157C サイドインクリアーファイル カラーベース 1冊 ¥2,400 +消費税 138

173TSM クリアーファイル スムーズイン（透明） 1冊 ¥500 +消費税 〃

174 クリアーファイルGL 1冊 ¥10,700 +消費税 187

182TPNW クリアーファイル パタント（透明） 1冊 ¥850 +消費税 134

182TPN 〃 1冊 ¥550 +消費税 〃

186-3TSP シンプリーズ クリアーファイル（透明） 1冊 ¥640 +消費税 131

186TSPGX シンプリーズ クリアーファイル（透明）GX 1冊 ¥200 +消費税 〃

186TSPH シンプリーズ クリアーファイル（透明） 1冊 ¥140 +消費税 〃

186TSPWGXシンプリーズ クリアーファイル（透明）GX 1冊 ¥350 +消費税 〃

186TSPW シンプリーズ クリアーファイル（透明） 1冊 ¥420 +消費税 〃

186TSP 〃 1冊 ¥240 +消費税 〃

187TSPW シンプリーズ クリアーファイル サイドイン（透明）1冊 ¥540 +消費税 138

187TSP 〃 1冊 ¥360 +消費税 〃

197W クリアーファイルマガジン差し替え式 1冊 ¥2,100 +消費税 140

203 カラーガードポケット 1パック ¥500 +消費税 167

207 再生透明ポケット 1パック ¥370 +消費税 169

207-50 〃 1パック ¥1,400 +消費税 〃

207P 〃 1パック ¥370 +消費税 〃

207P-50 〃 1パック ¥1,400 +消費税 〃

237 ケースファイル 1冊 ¥680 +消費税 183

238 〃 1冊 ¥1,080 +消費税 〃

282TW キャリングケース テフィット（透明） 1冊 ¥1,200 +消費税 184

282T 〃 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

282W キャリングケース テフィット 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

282 〃 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

284TSP シンプリーズ キャリングケース（透明） 1冊 ¥550 +消費税 〃

294TSPW シンプリーズ キャリングケース グリップタイプ（透明） 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

294TSP 〃 1冊 ¥700 +消費税 〃

305 製本キット（スペーサー） 1パック ¥500 +消費税 127

308BF クリップボード BF 1枚 ¥270 +消費税 148

309BF クリップボード BF（カバー付） 1冊 ¥400 +消費税 〃

358BF レターファイル BF 1冊 ¥260 +消費税 126
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▼907

376-3 製本キット 1パック ¥950 +消費税 127

377-3 〃 1パック ¥1,000 +消費税 〃

378-3 〃 1パック ¥1,050 +消費税 〃

397N レターファイル スライドイン 1冊 ¥240 +消費税 〃

404CH-30 コンパックノート用ルーズリーフ 1パック ¥200 +消費税 193

404CY-30 〃 1パック ¥200 +消費税 〃

405CH-30〃 1パック ¥230 +消費税 〃

405CY-30 〃 1パック ¥230 +消費税 〃

406CH-30〃 1パック ¥330 +消費税 〃

406CY-30 〃 1パック ¥330 +消費税 〃

407HA-50 テフレーヌ ハンディ用 ルーズリーフ 1パック ¥280 +消費税 192

407HH-50 テフレーヌ ハンディ用 ルーズリーフ 方眼 1パック ¥280 +消費税 191

433T ルーズリーフイン ケースタイプ 1冊 ¥390 +消費税 194

435T ルーズリーフイン ホルダータイプ 1冊 ¥500 +消費税 〃

476TTE バインダーノート テフレーヌ（スリム） 1冊 ¥400 +消費税 192

478TTE バインダーノート テフレーヌ（ワイド） 1冊 ¥630 +消費税 〃

487TTE バインダーノート テフレーヌ（ミドル） 1冊 ¥730 +消費税 〃

502-10 レールファイル ハッサム 1パック ¥1,020 +消費税 150

502 〃 1冊 ¥110 +消費税 〃

512SP10 シンプリーズ レールファイル 1パック ¥530 +消費税 〃

517N ハッサムファイル 1冊 ¥410 +消費税 〃

526AH Zファイル ツァルト〈脱・着〉A用替え表紙 1箱 ¥2,520 +消費税 145

526A Zファイル ツァルト〈脱・着〉A 1冊 ¥450 +消費税 〃

537GX プレッサファイルGX 1冊 ¥320 +消費税 150

537 プレッサファイル 1冊 ¥510 +消費税 〃

546AH Zファイル ツァルト〈脱・着〉A用替え表紙 1箱 ¥2,760 +消費税 145

546A Zファイル ツァルト〈脱・着〉A 1冊 ¥470 +消費税 〃

556AH Zファイル ツァルト〈脱・着〉A用替え表紙 1箱 ¥3,120 +消費税 〃

566AH 〃 1箱 ¥3,720 +消費税 〃

568BF Zファイル BF 1冊 ¥250 +消費税 〃

572 ロング-Ｚファイル（PP） 1冊 ¥560 +消費税 〃

576AH Zファイル ツァルト〈脱・着〉A用替え表紙 1箱 ¥3,240 +消費税 〃

578SP シンプリーズ Zファイル 1冊 ¥170 +消費税 144

578TSP シンプリーズ Zファイル（透明） 1冊 ¥220 +消費税 〃

586AH Zファイル ツァルト〈脱・着〉A用替え表紙 1箱 ¥3,960 +消費税 145

586A Zファイル ツァルト〈脱・着〉A 1冊 ¥590 +消費税 〃

596EAH Zファイル ツァルト〈脱・着〉A用替え表紙 1箱 ¥4,800 +消費税 〃

596SAH 〃 1箱 ¥5,520 +消費税 〃

602BF リングファイル BF 1冊 ¥230 +消費税 125

603BF 〃 1冊 ¥250 +消費税 〃

608BF Dリングファイル BF 1冊 ¥250 +消費税 〃

609BF 〃 1冊 ¥290 +消費税 〃

611 リングファイル（エコノミータイプ） 1冊 ¥280 +消費税 〃

612 〃 1冊 ¥300 +消費税 〃

641SP シンプリーズ リングファイル 1冊 ¥290 +消費税 124

641TSP シンプリーズ リングファイル（透明） 1冊 ¥290 +消費税 〃

642SP シンプリーズ リングファイル 1冊 ¥310 +消費税 〃

643SP 〃 1冊 ¥380 +消費税 〃

651SP シンプリーズ Dリングファイル 1冊 ¥290 +消費税 124

652SP 〃 1冊 ¥340 +消費税 〃

652TSP シンプリーズ Dリングファイル（透明） 1冊 ¥340 +消費税 〃

653SP シンプリーズ Dリングファイル 1冊 ¥410 +消費税 〃

667BF リングバインダー BF 1冊 ¥630 +消費税 141

668BF 〃 1冊 ¥690 +消費税 〃

669BF 〃 1冊 ¥750 +消費税 〃

687H Dリングファイル〈脱･着〉用替え表紙 1箱 ¥3,450 +消費税 123

687 Dリングファイル〈脱･着〉 1冊 ¥530 +消費税 〃

697H Dリングファイル〈脱･着〉用替え表紙 1箱 ¥3,950 +消費税 〃

697 Dリングファイル〈脱･着〉 1冊 ¥560 +消費税 〃

728T スーパーハードホルダー透明（マチ付）A4 1/3サイズ 1枚 ¥160 +消費税 156

730 Lホルダー 1枚 ¥110 +消費税 160

733E Mホルダー 1枚 ¥200 +消費税 159

733US100 ユーズナブル クリアーホルダー 高透明タイプ 1パック ¥3,150 +消費税 162

733US10 〃 1パック ¥350 +消費税 〃

733W Mホルダー 1枚 ¥280 +消費税 159

733 〃 1枚 ¥200 +消費税 〃

734 CLホルダー 1枚 ¥110 +消費税 160

735H10 クリアーホルダー 薄口 1パック ¥250 +消費税 〃

735N100 クリアーホルダー 1パック ¥2,700 +消費税 161

735N10 〃 1パック ¥370 +消費税 〃

735N50 〃 1パック ¥1,620 +消費税 〃

735R10 クリアーホルダー リサイクル 1パック ¥480 +消費税 〃

735R100 〃 1パック ¥3,680 +消費税 〃

735R50 〃 1パック ¥2,100 +消費税 〃

735RD10 クリアーホルダー リサイクル厚口 1パック ¥840 +消費税 〃

735T10 クリアーホルダー 高透明 1パック ¥650 +消費税 160

736US100 ユーズナブル クリアーホルダー 入れやすく脱落しにくいタイプ 1パック ¥2,200 +消費税 162

737SP-100 シンプリーズ クリアーホルダー 1パック ¥1,400 +消費税 160

737SP-10 〃 1パック ¥180 +消費税 〃

737SP-50 〃 1パック ¥850 +消費税 〃

739US100 ユーズナブル クリアーホルダー（名刺ポケット付）1パック ¥2,400 +消費税 162

739US10 〃 1パック ¥300 +消費税 〃

745RD10 クリアーホルダー リサイクル厚口 1パック ¥1,260 +消費税 161

753E Mホルダー 1枚 ¥300 +消費税 159

755RD10 クリアーホルダー リサイクル厚口 1パック ¥1,580 +消費税 161

758T スーパーハードホルダー透明（マチ付） 1枚 ¥210 +消費税 156

758 スーパーハードホルダー（マチ付） 1枚 ¥210 +消費税 〃

762P-10 多穴ホルダー封筒タイプ（マチ付） 1パック ¥500 +消費税 163

765T スーパーハードホルダー3山インデックス透明（マチ付） 1枚 ¥240 +消費税 157

766T スーパーハードホルダー5山インデックス透明（マチ付） 1枚 ¥260 +消費税 〃

770 カラーホルダー（D-PRODUCTS） 1枚 ¥140 +消費税 158

774 ジャケットホルダー封筒タイプ 1枚 ¥140 +消費税 159

775 フラップホルダー 1枚 ¥130 +消費税 〃

776T スーパーハードホルダー5山インデックスワイドオープン透明（タテ） 1枚 ¥390 +消費税 157

780-10 キングホルダー（マチなし） 1パック ¥420 +消費税 158

780-100 〃 1パック ¥3,200 +消費税 〃

781-10 キングホルダー（マチ付） 1パック ¥510 +消費税 〃

781-100 〃 1パック ¥4,100 +消費税 〃

782-10 キングホルダー封筒タイプ（マチ付） 1パック ¥500 +消費税 159

785US10 ユーズナブル クリアーホルダー 封筒タイプ（マチ付）1パック ¥420 +消費税 162

786T スーパーハードホルダー5山インデックスワイドオープン透明（ヨコ） 1枚 ¥390 +消費税 157

787-10 キングホルダー封筒タイプ（チャック・マチ付） 1パック ¥600 +消費税 158

792-10 クリアーホルダー差し替え見出し付 1パック ¥580 +消費税 160

793-10 クリアーホルダー2ポケット 1パック ¥780 +消費税 162

797 オレッタ A4 三つ折りホルダー（縫製タイプ） 1冊 ¥900 +消費税 158

802 源泉徴収票ファイル A5-S 1冊 ¥800 +消費税 127

809 カラーインデックス 1冊 ¥880 +消費税 151

826 のぞき見されにくいホルダー 1枚 ¥180 +消費税 163

856-10 クリアーホルダーチャックタイプ 1パック ¥500 +消費税 162

857-10 クリアーホルダーチャックタイプ（マチ付） 1パック ¥600 +消費税 163

874N スポットファイル 1冊 ¥900 +消費税 121

884N 〃 1冊 ¥950 +消費税 〃

895N 統一伝票用ファイル（B4長辺1/3） 1冊 ¥900 +消費税 127

898 伝票用ファイル（A4長辺1/3） 1冊 ¥600 +消費税 〃

902 カラーインデックス 1冊 ¥530 +消費税 151

903 〃 1冊 ¥650 +消費税 〃

904 〃 1冊 ¥650 +消費税 〃

905 〃 1冊 ¥680 +消費税 〃

906 〃 1冊 ¥850 +消費税 〃

907 〃 1冊 ¥750 +消費税 〃

907-100 〃 1箱 ¥6,300 +消費税 〃

907-10Y 〃 1パック ¥310 +消費税 〃

907-12Y 〃 1パック ¥350 +消費税 〃

907-2C カバー付カラーインデックス 1冊 ¥2,100 +消費税 152
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907-2K カラーインデックス 1パック ¥180 +消費税 151

907-4 〃 1冊 ¥750 +消費税 〃

907-6Y 〃 1冊 ¥850 +消費税 〃

907G 〃 1冊 ¥700 +消費税 〃

907P カラーインデックス（多穴） 1組 ¥250 +消費税 152

907T20 カラーインデックス 1パック ¥380 +消費税 151

907TY-5K〃 1パック ¥470 +消費税 〃

908 〃 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

908-6Y 〃 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

909E 〃 1冊 ¥1,380 +消費税 〃

909S 〃 1冊 ¥1,600 +消費税 〃

925N キングファイル G 1冊 ¥900 +消費税 118

943N 〃 1冊 ¥900 +消費税 〃

945N 〃 1冊 ¥950 +消費税 〃

953N 〃 1冊 ¥900 +消費税 〃

955N 〃 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

958N 〃 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

965N 〃 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

970N 〃 1冊 ¥1,350 +消費税 〃

972N 〃 1冊 ¥950 +消費税 〃

973GX 〃 1冊 ¥650 +消費税 〃

973N 〃 1冊 ¥950 +消費税 〃

974N 〃 1冊 ¥1,050 +消費税 〃

975GX 〃 1冊 ¥700 +消費税 〃

975N 〃 1冊 ¥1,050 +消費税 〃

976N 〃 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

978GX 〃 1冊 ¥800 +消費税 〃

978N 〃 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

980 SKファイル 1冊 ¥1,000 +消費税 120

983N キングファイル G 1冊 ¥1,100 +消費税 118

985N 〃 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

993EN 〃 1冊 ¥1,450 +消費税 〃

994S 〃 1冊 ¥2,250 +消費税 〃

995EN 〃 1冊 ¥1,600 +消費税 〃

1000E カラーインデックス 1冊 ¥1,580 +消費税 151

1000E-6Y 〃 1冊 ¥1,880 +消費税 〃

1000S 〃 1冊 ¥2,100 +消費税 〃

1003EN キングファイル G 1冊 ¥1,800 +消費税 118

1004S 〃 1冊 ¥2,750 +消費税 〃

1005EN 〃 1冊 ¥2,000 +消費税 〃

1108BN マップロッカーTF 1台 ¥167,000 +消費税 189

1142 図面ファイルGB 1冊 ¥900 +消費税 186

1143 〃 1冊 ¥600 +消費税 〃

1150 テープボードTP 1組 ¥2,400 +消費税 189

1151 〃 1組 ¥6,000 +消費税 〃

1157 透明テープボードTF 1組 ¥5,500 +消費税 〃

1158 〃 1組 ¥2,700 +消費税 〃

1161 図面ファイルGP 1冊 ¥1,600 +消費税 187

1162 〃 1冊 ¥1,250 +消費税 〃

1163 〃 1冊 ¥850 +消費税 〃

1170 図面ファイルGS 1冊 ¥5,300 +消費税 〃

1171 〃 1冊 ¥2,600 +消費税 〃

1172 〃 1冊 ¥1,700 +消費税 〃

1173 〃 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

1175 〃 1冊 ¥2,600 +消費税 〃

1181 〃 1冊 ¥2,600 +消費税 〃

1182 〃 1冊 ¥1,800 +消費税 〃

1183 〃 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

1671 プレスロックファイル 1冊 ¥1,350 +消費税 123

1672 〃 1冊 ¥1,400 +消費税 〃

1901KF クラフト ノートカバー 1冊 ¥1,300 +消費税 194

1905LU レザフェスU ペンケース 1個 ¥1,600 +消費税 197

1911LF レザフェス カードホルダー 1冊 ¥840 +消費税 177

1931LF レザフェス クリアーファイル 1冊 ¥1,440 +消費税 135

1931LUW レザフェスU クリアーファイル 1冊 ¥2,400 +消費税 〃

1931LU 〃 1冊 ¥1,440 +消費税 〃

1932LU レザフェスU クリップボード（カバー付） 1冊 ¥1,800 +消費税 147

1935KF クラフト ファイルカバー 1冊 ¥1,400 +消費税 194

1942LF レザフェス 伝票挟み 1冊 ¥1,140 +消費税 148

1952LF レザフェス 伝票挟み（カバー付） 1冊 ¥1,440 +消費税 〃

1961LF レザフェス リングファイル 1冊 ¥1,320 +消費税 123

1966LF レザフェス デスクマット 1枚 ¥4,000 +消費税 50

1967LF 〃 1枚 ¥6,000 +消費税 〃

1971KF クラフト ノートカバー 1冊 ¥1,100 +消費税 194

1972LF レザフェス メニューファイル 1冊 ¥1,680 +消費税 135

1982 レザフェス メニューファイル用ポケット（6穴） 1パック ¥1,560 +消費税 168

1994LU レザフェスU ドキュメントケース 1冊 ¥1,000 +消費税 61

1997LU 〃 1冊 ¥1,600 +消費税 〃

2001 ペンサム 1個 ¥1,200 +消費税 197

2002 〃 1個 ¥1,400 +消費税 〃

2100 イッツイ 1個 ¥1,980 +消費税 〃

2150 ペンケ－ス パカリ 1個 ¥1,300 +消費税 196

2150W 〃 1個 ¥1,600 +消費税 〃

2155 〃 1個 ¥1,750 +消費税 〃

2240 ドキュメントファイル 1冊 ¥770 +消費税 185

2254 ドキュメントファイル（エコノミータイプ） 1冊 ¥500 +消費税 〃

2270 ドキュメントファイル 1冊 ¥950 +消費税 〃

2273TF Toffy ドキュメントファイル 1冊 ¥550 +消費税 〃

2274 ドキュメントファイル（エコノミータイプ） 1冊 ¥650 +消費税 〃

2276 ドキュメントファイル 1冊 ¥1,400 +消費税 〃

2282TSP シンプリーズ ドキュメントファイル（透明） 1冊 ¥410 +消費税 〃

2288TSP 〃 1冊 ¥550 +消費税 〃

2360 スキットマン 通帳＆カード収納ケース 1個 ¥2,760 +消費税 57

2380P スキットマン 領収書ファイル用ポケット（4穴） 1パック ¥340 +消費税 164

2380 スキットマン 領収書ファイル 1冊 ¥920 +消費税 142

2382 〃 1冊 ¥1,140 +消費税 〃

2385 紙文箱 1個 ¥1,850 +消費税 207

2423AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥530 +消費税 117

2423A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥900 +消費税 〃

2425AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥530 +消費税 〃

2425A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥950 +消費税 〃

2443AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥580 +消費税 〃

2443A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥950 +消費税 〃

2445AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥580 +消費税 〃

2445A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

2453AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥530 +消費税 〃

2453A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥900 +消費税 〃

2454AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥580 +消費税 〃

2455AH 〃 1冊 ¥580 +消費税 〃

2455A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

2456AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥630 +消費税 〃

2458AH 〃 1冊 ¥630 +消費税 〃

2458A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

2463AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥680 +消費税 〃

2463A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,050 +消費税 〃

2465AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥730 +消費税 〃

2465A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

2470AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥780 +消費税 〃

2470A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,350 +消費税 〃

2472AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥580 +消費税 〃

2472A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥950 +消費税 〃

2473AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥580 +消費税 〃
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2473A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥950 +消費税 117

2473GXA 〃 1冊 ¥650 +消費税 116

2474AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥630 +消費税 117

2474A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,050 +消費税 〃

2475AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥630 +消費税 〃

2475A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,050 +消費税 〃

2475GXA 〃 1冊 ¥700 +消費税 116

2476AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥680 +消費税 117

2476A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

2477AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥680 +消費税 〃

2477A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

2478AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥680 +消費税 〃

2478A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

2478GXA 〃 1冊 ¥800 +消費税 116

2479AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥730 +消費税 117

2479A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,300 +消費税 〃

2480AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥980 +消費税 〃

2480A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,500 +消費税 〃

2483AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥730 +消費税 〃

2483A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,100 +消費税 〃

2484AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥780 +消費税 〃

2484A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

2485AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥780 +消費税 〃

2485A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

2486AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥830 +消費税 〃

2486A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,300 +消費税 〃

2488AH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥880 +消費税 〃

2488A キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,450 +消費税 〃

2493EAH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥1,030 +消費税 〃

2493EA キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,450 +消費税 〃

2494EAH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥1,080 +消費税 〃

2494EA キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,550 +消費税 〃

2495EAH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥1,130 +消費税 〃

2495EA キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,600 +消費税 〃

2496EAH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥1,180 +消費税 〃

2496EA キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,700 +消費税 〃

2512 サンドイット 1冊 ¥290 +消費税 61

2564 オクトタツ 1個 ¥950 +消費税 196

2566 〃 1個 ¥1,200 +消費税 〃

2572 サンドイット 1冊 ¥580 +消費税 61

2582 〃 1冊 ¥580 +消費税 〃

2620 スキットマン 取扱説明書ファイル用ポケット（4穴）1パック ¥290 +消費税 164

2620P スキットマン 取扱説明書ファイル用ポケット（差し替え式4穴）1パック ¥260 +消費税 165

2630 スキットマン 取扱説明書ファイル用ポケット（6穴）1パック ¥370 +消費税 164

2630P スキットマン 取扱説明書ファイル用ポケット（30穴）1パック ¥370 +消費税 165

2630PA スキットマン 取扱説明書ファイル用ポケット 2段タイプ（30穴）1パック ¥290 +消費税 〃

2630PB スキットマン 取扱説明書ファイル用ポケット（30穴）1パック ¥280 +消費税 〃

2631H スキットマン 取扱説明書ファイル（エコノミータイプ）1冊 ¥560 +消費税 143

2631 〃 1冊 ¥910 +消費税 〃

2632 スキットマン 取扱説明書ファイル 1冊 ¥1,260 +消費税 142

2633-2 スキットマン 取扱説明書ファイル バンドルパック 1パック ¥1,900 +消費税 〃

2633 スキットマン 取扱説明書ファイル 1冊 ¥950 +消費税 〃

2635 スキットマン 取扱説明書ファイル 差し替え式 1冊 ¥1,560 +消費税 143

2636 〃 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

2640A スキットマン 取扱説明書ファイル ボックスタイプ用ポケット2段タイプ 1パック ¥290 +消費税 164

2670A 取扱説明書ファイル用ポケット（2穴）2段タイプ 1パック ¥340 +消費税 〃

2700PS ウォレカ専用レールパーツ 1個 ¥480 +消費税 56

2780 ウォレカ 1個 ¥1,680 +消費税 〃

2790 〃 1個 ¥2,180 +消費税 〃

2833A スキットマン 家庭の医療ポーチ 1個 ¥2,300 +消費税 57

2833B スキットマン 家庭の医療ケース 1冊 ¥980 +消費税 〃

2833 スキットマン 家庭の医療ポーチセット 1個 ¥3,100 +消費税 〃

2850A スキットマン 家庭の医療ファイル用ポケット（2穴）カードタイプ 1パック ¥190 +消費税 165

2850BC スキットマン 家庭の医療ファイル用ポケット（2穴）1段・2段タイプ 1パック ¥190 +消費税 〃

2850PA スキットマン 家庭の医療ファイル用ポケット（30穴）カードタイプ 1パック ¥260 +消費税 〃

2850PB スキットマン 家庭の医療ファイル用ポケット（30穴）2段タイプ 1パック ¥260 +消費税 〃

2921 スキットマン 冷蔵庫ピタッとファイル（見開きポケットタイプ） 1冊 ¥1,140 +消費税 143

2980 オトナのシールコレクション〈シートシール用〉 1冊 ¥480 +消費税 207

2981 オトナのシールコレクション〈フレークシール用〉 1冊 ¥480 +消費税 〃

2982 オトナのシールコレクション〈マスキングテープ用〉 1冊 ¥480 +消費税 〃

3040 便箋ふせん 1冊 ¥290 +消費税 206

3060 〃 1冊 ¥370 +消費税 〃

3080 〃 1冊 ¥470 +消費税 〃

3139-3 クリアーファイル差し替え式（大量ポケット） 1冊 ¥2,300 +消費税 140

3164 ポスターファイル 1冊 ¥3,000 +消費税 137

3172N 図面ファイルライト 1冊 ¥1,800 +消費税 186

3182N 〃 1冊 ¥1,900 +消費税 〃

3184 ポスターファイル 1冊 ¥4,500 +消費税 137

3222 図面ホルダー 1枚 ¥470 +消費税 188

3240 ショルダーベルト 1本 ¥900 +消費税 〃

3243 デザイナーズケース 1冊 ¥2,100 +消費税 〃

3246 デザイナーズケース 2つ折 1冊 ¥3,500 +消費税 〃

3247 〃 1冊 ¥2,300 +消費税 〃

3315 就活ホルダー 1冊 ¥250 +消費税 157

3340 フタマタフセン 1冊 ¥230 +消費税 199

3360 〃 1冊 ¥350 +消費税 〃

3380 〃 1冊 ¥390 +消費税 〃

3403EAH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥1,380 +消費税 117

3403EA キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,800 +消費税 〃

3404EAH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥1,430 +消費税 〃

3404EA キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥1,900 +消費税 〃

3405EAH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥1,530 +消費税 〃

3405EA キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥2,000 +消費税 〃

3406EAH キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー用替え表紙 1冊 ¥1,580 +消費税 〃

3406EA キングファイル スーパードッチ〈脱･着〉イージー 1冊 ¥2,100 +消費税 〃

3510 キングファイル スーパードッチ〈特厚〉 1冊 ¥1,450 +消費税 119

3513 〃 1冊 ¥1,600 +消費税 〃

3515 〃 1冊 ¥1,700 +消費税 〃

3560 フタマタフセン イラストタイプ 1冊 ¥350 +消費税 199

3580 〃 1冊 ¥390 +消費税 〃

3774GX レバーリングファイルGX Dタイプ 1冊 ¥810 +消費税 123

3775GX 〃 1冊 ¥870 +消費税 〃

4008BF デスクトレー BF 1個 ¥630 +消費税 182

4033 Gボックス 1冊 ¥410 +消費税 〃

4057 ニュートラルボックス 1個 ¥1,000 +消費税 183

4058 〃 1個 ¥1,300 +消費税 〃

4073 保存ファイル ドッチ 1冊 ¥400 +消費税 120

4075 〃 1冊 ¥410 +消費税 〃

4078 〃 1冊 ¥580 +消費税 〃

4085 〃 1冊 ¥540 +消費税 〃

4088 〃 1冊 ¥690 +消費税 〃

4212 ハコブチ 1個 ¥750 +消費税 206

4214 〃 1個 ¥1,000 +消費税 〃

4216 〃 1個 ¥1,350 +消費税 〃

4275 保存ケースファイル 1冊 ¥330 +消費税 183

4278 〃 1冊 ¥350 +消費税 〃

4353 保存ファイル 1冊 ¥400 +消費税 120

4355 〃 1冊 ¥410 +消費税 〃

4370 保存ボックス 1個 ¥630 +消費税 183

4373 保存ファイル 1冊 ¥400 +消費税 120

4375 〃 1冊 ¥410 +消費税 〃

4378 〃 1冊 ¥580 +消費税 〃
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4383

▼4785
5075

▼5995
6034

▼6622

8010

▼8416
7041

▼7907

6632 レバーリングファイル 1冊 ¥440 +消費税 121

6642 〃 1冊 ¥450 +消費税 〃

6671 〃 1冊 ¥400 +消費税 〃

6672 〃 1冊 ¥450 +消費税 〃

6673 〃 1冊 ¥800 +消費税 〃

6674 〃 1冊 ¥850 +消費税 〃

6682 〃 1冊 ¥520 +消費税 〃

6822 レバーリングファイル Dタイプ 1冊 ¥470 +消費税 122

6833 〃 1冊 ¥560 +消費税 〃

6853 〃 1冊 ¥630 +消費税 〃

6872 〃 1冊 ¥600 +消費税 〃

6873 〃 1冊 ¥640 +消費税 〃

6883 〃 1冊 ¥710 +消費税 〃

7041D カードホルダー ヒクタス±スティック･タイプ用台紙 1パック ¥170 +消費税 174

7050 フォトファイル ヒクタス±用台紙（2段ポケット） 1パック ¥190 +消費税 172

7102T クリアーファイル ヒクタス±ポケット スティック･タイプ用（台紙なし）1パック ¥180 +消費税 171

7103ED クリアーファイル エコノミー ヒクタス±ポケット スティック･タイプ用 1パック ¥220 +消費税 〃

7103FN ファルベン クリアーファイル用ポケット 1パック ¥400 +消費税 172

7103P クリアーファイル ヒクタス±ポケット スティック･タイプ用（台紙なし）1パック ¥190 +消費税 171

7103T 〃 1パック ¥190 +消費税 〃

7103TW 〃 1パック ¥220 +消費税 〃

7103 クリアーファイル カラーベース ヒクタス±ポケット スティック･タイプ用 1パック ¥370 +消費税 〃

7107 クリアーファイル サイドイン ヒクタス±用ポケット 1パック ¥250 +消費税 170

7107T クリアーファイル サイドイン ヒクタス±（透明）用ポケット 1パック ¥250 +消費税 171

7139-3 クリアーファイル カラーベース ヒクタス±バインダー･タイプ 1冊 ¥2,300 +消費税 139

7187-3T クリアーファイル サイドイン ヒクタス±（透明） 1冊 ¥820 +消費税 138

7187TW 〃 1冊 ¥600 +消費税 〃

7187T 〃 1冊 ¥460 +消費税 〃

7245P クリアーファイル ラクルグリップ用ポケット 1パック ¥300 +消費税 167

7281-3T クリアーファイル ヒクタス（透明） 1冊 ¥930 +消費税 128

7281TH 〃 1冊 ¥290 +消費税 〃

7281TW 〃 1冊 ¥600 +消費税 〃

7281T 〃 1冊 ¥350 +消費税 〃

7804 小さくたためるワイドカッターマット 1枚 ¥1,600 +消費税 198

7907P 透明ポケット用カラーインデックス（多穴） 1パック ¥290 +消費税 152

8010 パーソナルパーティション 1枚 ¥1,100 +消費税 51

8020 〃 1枚 ¥1,400 +消費税 〃

8045 デスクトップパネル タテテ 1枚 ¥2,400 +消費税 〃

8070 〃 1枚 ¥2,800 +消費税 〃

8152TH クリアーファイル タフル（透明） 1冊 ¥600 +消費税 137

8152T 〃 1冊 ¥850 +消費税 〃

8160-5 クリアーパーティション 1パック オープン価格 63

8160 〃 1個 オープン価格 〃

8190-5 〃 1パック オープン価格 〃

8190 〃 1個 オープン価格 〃

8270-10 巻き取り式フィルムパーティション 1パック オープン価格 〃

8303 用箋挟み 1枚 ¥280 +消費税 147

8304 〃 1枚 ¥280 +消費税 〃

8305 〃 1枚 ¥250 +消費税 〃

8306 〃 1枚 ¥380 +消費税 〃

8307 〃 1枚 ¥450 +消費税 〃

8315 クリップボード（カバー付） 1冊 ¥400 +消費税 148

8333 用箋挟み 1枚 ¥280 +消費税 147

8334 〃 1枚 ¥280 +消費税 〃

8335 〃 1枚 ¥250 +消費税 〃

8336 〃 1枚 ¥380 +消費税 〃

8337 〃 1枚 ¥450 +消費税 〃

8401 フリオ スタンドロールペンケース 1個 ¥1,800 +消費税 198

8414 フリオ スタンドバッグ 1個 ¥2,800 +消費税 56

8416 〃 1個 ¥3,800 +消費税 〃

4383 保存ファイル 1冊 ¥530 +消費税 120

4385 〃 1冊 ¥540 +消費税 〃

4393E 〃 1冊 ¥580 +消費税 〃

4395E 〃 1冊 ¥590 +消費税 〃

4432GX フラットファイル クイックイン〈PP〉GX 1冊 ¥200 +消費税 125

4432 フラットファイル クイックイン〈PP〉 1冊 ¥260 +消費税 126

4434 背幅伸縮ファイル クイックイン〈PP〉 1冊 ¥600 +消費税 〃

4437SP シンプリーズ フラットファイル〈PP〉 1冊 ¥140 +消費税 〃

4631N GボックスPP 1冊 ¥350 +消費税 181

4633N 〃 1冊 ¥380 +消費税 〃

4635N 〃 1冊 ¥550 +消費税 〃

4653 GボックスPP（A4タテ） 1冊 ¥400 +消費税 〃

4655 〃 1冊 ¥560 +消費税 〃

4755 マグケース（タテ） 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

4785 マグケース（ヨコ） 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

5075 クリップボード マグフラップ 1枚 ¥1,050 +消費税 149

5077 〃 1枚 ¥1,850 +消費税 〃

5078 ドキュメントファイルSE 1冊 ¥780 +消費税 185

5085 クリップボード マグフラップ 1枚 ¥880 +消費税 149

5087 〃 1枚 ¥1,750 +消費税 〃

5303E 保存ファイル 1冊 ¥640 +消費税 120

5305E 〃 1冊 ¥650 +消費税 〃

5314 フラッティ 1冊 ¥880 +消費税 59

5316 〃 1冊 ¥1,050 +消費税 〃

5356 〃 1冊 ¥580 +消費税 〃

5358 〃 1冊 ¥640 +消費税 〃

5360 〃 1冊 ¥690 +消費税 〃

5362 〃 1冊 ¥780 +消費税 〃

5364 〃 1冊 ¥880 +消費税 〃

5366 〃 1冊 ¥1,050 +消費税 〃

5414 フラッティ ワークス 1冊 ¥1,800 +消費税 58

5416 〃 1冊 ¥2,300 +消費税 〃

5456 〃 1冊 ¥850 +消費税 〃

5460 〃 1冊 ¥1,050 +消費税 〃

5464 〃 1冊 ¥1,800 +消費税 〃

5466 〃 1冊 ¥2,300 +消費税 〃

5478W フラッティ ワークス ペンケース 1個 ¥1,500 +消費税 195

5478 〃 1個 ¥1,100 +消費税 〃

5630 「パッタン」 コンビニエコバッグ 1個 ¥1,000 +消費税 60

5640 〃 1個 ¥1,600 +消費税 〃

5894H 二つ折りクリアーファイル コンパック 1冊 ¥600 +消費税 136

5894S 〃 1冊 ¥500 +消費税 〃

5896H 〃 1冊 ¥900 +消費税 〃

5985 オールイン クリップボード 1枚 ¥600 +消費税 146

5995 〃 1冊 ¥980 +消費税 〃

6034 折りたたみ傘のカサ立て 1個 ¥1,800 +消費税 30

6036 〃 1個 ¥2,600 +消費税 〃

6045C インフォメーションポール（カバータイプ） 1個 ¥2,300 +消費税 37

6130 ハードクリアーファイル用ポケット 1パック ¥290 +消費税 168

6130P 〃 1パック ¥290 +消費税 〃

6132 ハードクリアーファイル 1冊 ¥1,000 +消費税 137

6135 ハードクリアーファイル 差し替え式 1冊 ¥1,200 +消費税 141

6171-3T クリアーファイル ホルダーイン 1冊 ¥700 +消費税 139

6171TW 〃 1冊 ¥550 +消費税 〃

6175P クリアーファイル ホルダーイン 差し替え式用ポケット 1パック ¥300 +消費税 167

6191TW ホルサック クリアーホルダーファイル 1冊 ¥660 +消費税 153

6191T 〃 1冊 ¥500 +消費税 〃

6191W 〃 1冊 ¥660 +消費税 〃

6191 〃 1冊 ¥500 +消費税 〃

6622 レバーリングファイル 1冊 ¥420 +消費税 121
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品番	 品名	 	 本体価格	 ページ 品番	 品名	 	 本体価格	 ページ8421

▼8832 

A

▼F

A
9672

▼9956 

8421 フリオ ショルダーベルト 1本 ¥950 +消費税 56

8473H キングファイル エコロジードッチ用替え表紙 1冊 ¥580 +消費税 119

8473 キングファイル エコロジードッチ 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

8475H キングファイル エコロジードッチ用替え表紙 1冊 ¥630 +消費税 〃

8475 キングファイル エコロジードッチ 1冊 ¥1,100 +消費税 〃

8478H キングファイル エコロジードッチ用替え表紙 1冊 ¥680 +消費税 〃

8478 キングファイル エコロジードッチ 1冊 ¥1,250 +消費税 〃

8521 デスクボード 1個 ¥4,100 +消費税 49

8632W クリアーファイル カキコ 1冊 ¥900 +消費税 136

8632 〃 1冊 ¥600 +消費税 〃

8647T カキコホルダー 2ポケット透明 1枚 ¥300 +消費税 155

8647 カキコホルダー 2ポケット 1枚 ¥300 +消費税 〃

8657T カキコホルダー 透明 1枚 ¥210 +消費税 〃

8657 カキコホルダー 1枚 ¥210 +消費税 〃

8692 クリアーファイル カキコ Ａ３ 1冊 ¥1,200 +消費税 136

8730 クリアーファイル チャックタイプ 1冊 ¥680 +消費税 129

8732H 〃 1冊 ¥660 +消費税 〃

8732 〃 1冊 ¥880 +消費税 〃

8832H ジリッツ クリアーファイル 1冊 ¥600 +消費税 128

8832 〃 1冊 ¥850 +消費税 〃

9672 マスキングテープブック 1冊 ¥520 +消費税 203

9674 〃 1冊 ¥720 +消費税 〃

9804TE ダブルリングノート テフレーヌ フラップ 1冊 ¥330 +消費税 191

9805TE 〃 1冊 ¥350 +消費税 〃

9854TEBHリングノート テフレーヌ ビズ ハンディ 1冊 ¥580 +消費税 〃

9854TEB リングノート テフレーヌ ビズ 1冊 ¥600 +消費税 〃

9854TTEH リングノート テフレーヌ ハンディ 1冊 ¥460 +消費税 192

9854TTE リングノート テフレーヌ 1冊 ¥480 +消費税 〃

9855TEB リングノート テフレーヌ ビズ 1冊 ¥640 +消費税 191

9855TTE リングノート テフレーヌ 1冊 ¥500 +消費税 192

9856TTE 〃 1冊 ¥650 +消費税 〃

9954H コンパックノート 1冊 ¥480 +消費税 193

9954TY 〃 1冊 ¥480 +消費税 〃

9955H 〃 1冊 ¥500 +消費税 〃

9955TY 〃 1冊 ¥500 +消費税 〃

9956H 〃 1冊 ¥650 +消費税 〃

9956TY 〃 1冊 ¥650 +消費税 〃

ABS-200 災害毛布セット 1個 ¥5,600 +消費税 71

AC0502 ザラージ タイマークロック専用ACアダプタ 1個 ¥2,600 +消費税 36

AC0615J「テプラ」PRO用ACアダプタ 1個 ¥2,600 +消費税 106

AC1116J 〃 1個 ¥5,000 +消費税 〃

AFF2010「エアフィット」専用フィルム（ピロータイプ） 1巻 ¥7,000 +消費税 37

AFF4032「エアフィット」専用フィルム（バブルタイプ） 1巻 ¥9,200 +消費税 〃

AL10 自動手指消毒器「アルサット」 1台 ¥4,743 +消費税 65

AM10 集音器 1個 ¥10,000 +消費税 214

AM20 お手元スピーカー 1台 ¥27,000 +消費税 215

AM2525 自分まとめファイル 1組 ¥4,800 +消費税 213

AM30 呼出し＆防犯ブザー 1個 ¥3,000 +消費税 216

AM40 メガネ型拡大鏡（無地） 1個 ¥2,980 +消費税 217

AM41 メガネ型拡大鏡（花柄） 1個 ¥2,980 +消費税 〃

AM50 ライト付き拡大鏡 1個 ¥2,300 +消費税 〃

AM60 デジタル日めくりカレンダー 1台 ¥10,800 +消費税 216

AMP-200 ポンプ一体エアーマット 1個 ¥9,800 +消費税 72

ARM110 モニターアーム 1台 ¥2,700 +消費税 48

ARM120 〃 1台 ¥3,800 +消費税 〃

ARM130 〃 1台 ¥4,900 +消費税 〃

ARM210 〃 1台 ¥19,000 +消費税 〃

ARM220 〃 1台 ¥39,000 +消費税 〃

AS0510JD お知らせボイス専用アダプタ 1個 ¥2,600 +消費税 42

AS0510UA USB電源アダプタ 1個 ¥1,800 +消費税 82

AS1527J「テプラ」PRO用ACアダプタ 1個 ¥5,000 +消費税 106

ASS20 作業アシストスーツ 1個 オープン価格 43

ASSP20 作業アシストサポーター 1組 オープン価格 〃

ASV10 作業アシストベスト 1個 オープン価格 〃

ASX30 作業アシストスーツX 1個 オープン価格 44

BB-11 ブギーボード BB-11 1個 ¥9,200 +消費税 78

BB-12 ブギーボード BB-12 1個 ¥2,700 +消費税 76

BB-13 ブギーボード BB-13 1個 ¥7,000 +消費税 78

BB-14 ブギーボード BB-14 1個 ¥3,200 +消費税 77

BB-15 ブギーボード BB-15 1個 ¥6,000 +消費税 76

BB-1GX ブギーボード BB-1GX 1個 ¥3,800 +消費税 79

BB-7N ブギーボード BB-7N 1個 ¥6,500 +消費税 〃

BB-9 ブギーボード BB-9 1個 ¥8,000 +消費税 78

BBA-1N 「ブギーボード」収納ポーチ（BB-1GX用） 1個 ¥1,200 +消費税 79

BBA-7 「ブギーボード」収納ケース（BB-7N用） 1個 ¥2,000 +消費税 〃

BCS-200 災害備蓄セットⅡ 1個 ¥4,800 +消費税 71

BCS-300 災害備蓄セットⅡ（3日分） 1個 ¥10,200 +消費税 70

BFT-001 着る布団＆エアーマット 1個 ¥4,500 +消費税 72

BFT-002 〃 1個 ¥4,500 +消費税 〃

C48-2 パイプファイル 1冊 ¥1,200 +消費税 121

C68-2 〃 1冊 ¥1,300 +消費税 〃

C88-2 〃 1冊 ¥1,450 +消費税 〃

CD10 卓上CO2モニター 1台 ¥9,000 +消費税 62

CH182T チアーズ クリアーファイル 1冊 ¥530 +消費税 130

CH2180T チアーズ ツインペンケース 1個 ¥1,250 +消費税 195

CH5356T チアーズ バッグインバッグ 1冊 ¥610 +消費税 60

CH5360T 〃 1冊 ¥730 +消費税 〃

CH5364T 〃 1冊 ¥950 +消費税 〃

CH5366T 〃 1冊 ¥1,150 +消費税 〃

CH9854T チアーズ リングノート 1冊 ¥580 +消費税 190

CH9855T 〃 1冊 ¥620 +消費税 〃

CMT10 SODA 透明マスキングテープ 1本 ¥300 +消費税 202

CMTH10 SODA 透明マスキングテープ（ゴールド箔） 1本 ¥340 +消費税 〃

CMT15 SODA 透明マスキングテープ 1本 ¥340 +消費税 〃

CMTH15 SODA 透明マスキングテープ（ゴールド箔） 1本 ¥380 +消費税 〃

CMT20 SODA 透明マスキングテープ 1本 ¥380 +消費税 〃

CMTH20 SODA 透明マスキングテープ（ゴールド箔） 1本 ¥420 +消費税 〃

CMT30 SODA 透明マスキングテープ 1本 ¥420 +消費税 〃

CT10 クリップタイマー 「リミッツ」 1個 ¥1,500 +消費税 83

DAB10 台車につける安心ベルト 1個 ¥6,000 +消費税 42

DB-500 ディスプレイボード 1個 ¥3,500 +消費税 49

DM200 デジタルメモ「ポメラ」 1台 ¥49,800 +消費税 81

DMC5 「ポメラ」専用ソフトケース 1個 ¥4,300 +消費税 〃

DS12K 点字テープカートリッジ 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 105

DSK10 デスク用昇降台 1台 ¥26,000 +消費税 50

DT12K 点字テープカートリッジ 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 105

DTC-001W ザラージ タイマークロック 1台 ¥10,800 +消費税 36

EY183H エミリー クリアーファイル 1冊 ¥280 +消費税 129

EY183 〃 1冊 ¥330 +消費税 〃

EY749 エミリー ハードホルダー 1枚 ¥230 +消費税 154

EY759 エミリー ハードホルダー 3ポケット 1枚 ¥280 +消費税 〃

FAS10 足踏みアルコールスタンド 1個 オープン価格 65

FLT57-10 ハイブリッドファン対応エアコンフィルター 1パック オープン価格 32

FRN10 デジタルノート「フリーノ」 1台 オープン価格 80

FRNC1 「フリーノ」専用カバー 1個 オープン価格 〃

FRNR1 「フリーノ」専用デジタルペン替芯 1組 ¥1,800 +消費税 〃

FS10-10 折りたたみフェイスシールド 1パック ¥320 +消費税 69

FS10-100 〃 1パック ¥2,900 +消費税 〃

FS20-10 フェイスシールド 1パック ¥1,350 +消費税 〃

FS30-5 開閉式フェイスシールド 1パック ¥1,750 +消費税 〃

FTR10 フットレスト 1個 ¥4,500 +消費税 50

FV103P-20フェイバリッツ 透明ポケット（台紙なし） 1パック ¥290 +消費税 168
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品番	 品名	 	 本体価格	 ページ 品番	 品名	 	 本体価格	 ページK

▼M

F

▼K

KIT-F06 キッタファイル 1冊 ¥680 +消費税 211

KIT-F24 〃 1冊 ¥950 +消費税 〃

KITH キッタ 1冊 ¥380 +消費税 209

KITP キッタ スペシャル 1冊 ¥480 +消費税 〃

KITS キッタ スリム 1冊 ¥380 +消費税 210

KITT キッタ クリア 1冊 ¥480 +消費税 209

KITW キッタ ワイド 1冊 ¥380 +消費税 210

KK155T 抗菌クリアーファイル 1冊 ¥340 +消費税 130

KK155 〃 1冊 ¥340 +消費税 〃

KK717-10 抗菌クリアーホルダー 1パック ¥330 +消費税 155

KM10 疲労軽減マット 1枚 ¥9,500 +消費税 44

KMA10 抗ウイルスマスク 1枚 オープン価格 68

KMA20 ひもなしマスク（２枚入） 1個 オープン価格 〃

KNC10S ハッキリ聴こえる音声ガイド 1セット ¥450,000 +消費税 28

KNC20S ハッキリ聴こえる音声ガイドマルチタイプ 1台 ¥550,000 +消費税 29

KSP001D ツールスタンド デスク 1個 ¥3,380 +消費税 52

KSP001F ツールスタンド フロア 1個 ¥3,980 +消費税 〃

KSP002S スタックバスケット 1個 ¥3,800 +消費税 53

KSP5000-M01 ハルファイル マグネットセット 1個 ¥680 +消費税 〃

KSP5002 ハルファイル スリム 1冊 ¥800 +消費税 〃

KSP5005 ハルファイル ポケット 1冊 ¥1,000 +消費税 〃

KSP5008 ハルファイル クリップ 1冊 ¥1,200 +消費税 〃

KSP5011 ハルファイル スタンダード 1冊 ¥1,400 +消費税 〃

KTS-200 災害帰宅セットⅡ 1個 ¥4,000 +消費税 71

KW1012L キ－ニ  スタッキングユニットボックス 1個 ¥1,280 +消費税 55

KW1012 〃 1個 ¥980 +消費税 〃

KW1024 〃 1個 ¥1,420 +消費税 〃

KW4033 キ－ニ ボックスファイル 1個 ¥1,480 +消費税 〃

LA09-40 ラドンナ フォトフレーム ラングルシリーズ 1個 ¥1,500 +消費税 179

LA09-LPD〃 1個 ¥1,000 +消費税 〃

LA10-20 〃 1個 ¥1,500 +消費税 〃

LA10-40 〃 1個 ¥2,000 +消費税 〃

LA11-2L 〃 1個 ¥1,000 +消費税 〃

LA11-L 〃 1個 ¥600 +消費税 〃

LA11-P 〃 1個 ¥700 +消費税 〃

LA14-2L 〃 1個 ¥1,000 +消費税 〃

LA14-A4 〃 1個 ¥1,500 +消費税 〃

LA14-L 〃 1個 ¥700 +消費税 〃

LA14-P 〃 1個 ¥800 +消費税 〃

LD-ASD300 オートソープディスペンサー 1個 ¥2,700 +消費税 66

LP15B 「テプラ」Liteテープ（ブルー・黒文字） 1個 ¥380 +消費税 109

LP15G 「テプラ」Liteテープ（グリーン・黒文字） 1個 ¥380 +消費税 〃

LP15P 「テプラ」Liteテープ（ピンク・黒文字） 1個 ¥380 +消費税 〃

LP15S 「テプラ」Liteテープ（ホワイト・黒文字） 1個 ¥380 +消費税 〃

LP15Y 「テプラ」Liteテープ（イエロー・黒文字） 1個 ¥380 +消費税 〃

LR30 ラベルプリンタ－「テプラ」Ｌｉｔｅ LR30 1台 ¥6,800 +消費税 108

LSS おおきめシール 1シート ¥380 +消費税 204

MC1001 マスクケース 1枚 ¥450 +消費税 69

MC1002 〃 1枚 ¥450 +消費税 〃

MC1006 〃 1枚 ¥450 +消費税 〃

MC1007 〃 1枚 ¥450 +消費税 〃

MM1000 デジタル耳せん 1台 ¥4,980 +消費税 83

MM3000 〃 1個 ¥13,000 +消費税 82

MNS-200 災害備蓄セットミニ 1個 ¥2,000 +消費税 71

MP20 テーププリンター“こはる” 1台 ¥6,800 +消費税 108

MPPC-01“ひより”パンチ 抜き型 まる 1個 ¥380 +消費税 109

MPPC-02“ひより”パンチ 抜き型 ハート 1個 ¥380 +消費税 〃

MPPC-04“ひより”パンチ 抜き型 りんご 1個 ¥380 +消費税 〃

MPPC-05“ひより”パンチ 抜き型 おうち 1個 ¥380 +消費税 〃

MR-550HM ヘッドセットマイク 1台 ¥21,000 +消費税 28

MR-551MG マルチレピーター 1台 ¥215,000 +消費税 29

MR-551MU マイクユニット（マルチタイプ用） 1台 ¥109,000 +消費税 〃

FV166-3T フェイバリッツ クリアーファイル（透明） 1冊 ¥880 +消費税 132

FV166TH 〃 1冊 ¥290 +消費税 〃

FV166TW 〃 1冊 ¥590 +消費税 〃

FV166T 〃 1冊 ¥390 +消費税 〃

FV22TW フェイバリッツ 名刺ホルダー（透明）コンパクトタイプ 1冊 ¥560 +消費税 176

FV22T 〃 1冊 ¥400 +消費税 〃

FV4903T フェイバリッツ ボックスファイル（透明） 1個 ¥1,100 +消費税 180

FV558T フェイバリッツ Zファイル（透明） 1冊 ¥300 +消費税 144

FV621T フェイバリッツ リングファイル（透明） 1冊 ¥320 +消費税 122

FV833T フェイバリッツ フォルダ―（透明） 1枚 ¥200 +消費税 157

FV9055T フェイバリッツ リングノート（透明） 1冊 ¥450 +消費税 193

GA-500AC USB充電用ACアダプター 1台 ¥7,300 +消費税 28

GA-500MIC 単一指向マイク＆タイピンクリップ付コード 1台 ¥13,600 +消費税 〃

GA-500MU マイクユニット＆タイピンクリップ付コード 1台 ¥80,800 +消費税 〃

GA-500RX 耳かけ型受信機 1台 ¥28,800 +消費税 〃

GA-500TCトランク型充電器（収納ケース兼用） 1台 ¥90,800 +消費税 〃

GDD-001 ハイブリッドデジタル電波時計 1個 ¥12,800 +消費税 35

GDK-001 電波掛時計 ザラージ 1個 ¥9,800 +消費税 34

GDK-003 電波掛時計 ダクスト 1個 ¥3,980 +消費税 35

GDKB-001 電波掛時計 ザラージ省電力・防滴型 1個 ¥12,800 +消費税 34

GDKS-001 電波掛時計 ザラージ 集光・蓄光文字盤 1個 ¥11,800 +消費税 〃

GS160 地震対策ゴムストッパー 1組 ¥2,700 +消費税 73

GS300 〃 1組 ¥6,000 +消費税 〃

GV10 お知らせボイス 1台 ¥11,000 +消費税 42

GVS1 お知らせボイス専用スタンド 1台 ¥7,000 +消費税 〃

HBF-FJRCW ハイブリッドファン ＦＪＲ 1台 オープン価格 32

HBF-FJRSW〃 1台 オープン価格 〃

HBF-JM3 ハイブリッドファン用マグネット 1個 オープン価格 33

HBF-SJRCW ハイブリッドファン ＳＪＲ 1台 オープン価格 〃

HBF-TJRCW ハイブリッドファン ＴＪＲ 1台 オープン価格 〃

HBF-TR1 CW ハイブリッドファン ＴR1 1台 オープン価格 〃

HGS-200 災害衛生セット 1個 ¥2,700 +消費税 70

HGS-300 災害衛生セット（女性用） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

HK10 光る掲示板 1台 ¥12,800 +消費税 37

HM The day マスク 1セット ¥1,400 +消費税 205

HMS-200 災害ヘルメットセット 1個 ¥8,000 +消費税 71

HN-C HITOTOKI NOTE コミックサイズ 1冊 ¥1,450 +消費税 201

HN-CP HITOTOKI NOTE コミックサイズ（プレーン） 1冊 ¥1,250 +消費税 〃

HNR-C HITOTOKI NOTE専用リフィル コミックサイズ 1冊 ¥820 +消費税 〃

HNR-S HITOTOKI NOTE専用リフィル スクエアサイズ 1冊 ¥850 +消費税 〃

HN-S HITOTOKI NOTE スクエアサイズ 1冊 ¥1,550 +消費税 〃

HN-SP HITOTOKI NOTE スクエアサイズ（プレーン） 1冊 ¥1,350 +消費税 〃

HS4111 ヒトトキスタンダード ボックスファイル 1冊 ¥520 +消費税 205

HS4825 ヒトトキスタンダード マグネットボックス 1個 ¥730 +消費税 〃

HS4846 〃 1個 ¥900 +消費税 〃

HS701 ヒトトキスタンダード クリアーホルダー 1パック ¥240 +消費税 〃

HS702 〃 1パック ¥240 +消費税 〃

HS703 〃 1パック ¥240 +消費税 〃

HS801 〃 1パック ¥260 +消費税 〃

HS802 〃 1パック ¥260 +消費税 〃

HS841 〃 1枚 ¥250 +消費税 〃

HS842 〃 1枚 ¥250 +消費税 〃

HS843 〃 1枚 ¥250 +消費税 〃

HYK150 据置型翻訳機「ワールドスピーク」 1組 ¥148,000 +消費税 25

JS-48 ワールドスピーク 国内専用SIMカード 1枚 ¥30,000 +消費税 〃

KASA01 傘のしずくとり専用吸水パッド４枚セット 1箱 オープン価格 30

KASA02 傘のしずくとり専用マット 1枚 オープン価格 〃

KASA10 傘のしずくとり 1台 オープン価格 〃

KBG-200 吸水バッグ（10枚入） 1個 ¥13,500 +消費税 70

KIT キッタ 1冊 ¥350 +消費税 208

KIT-C キッタ カン 1個 ¥730 +消費税 211

KITD キッタシ－ル 1冊 ¥350 +消費税 210
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MR-551TC トランク型充電器（マルチタイプ用） 1台 ¥132,000 +消費税 29

NPS10 ノートパソコンスタンド 1台 ¥3,500 +消費税 46

NPS5 ノートパソコンスタンドⅡ 1台 ¥2,300 +消費税 〃

NST10 ノートPCカバー「ネスティ」 1個 ¥4,800 +消費税 45

P-20RE-10 キングファイル スーパードッチ〈脱・着〉イージー用保存とじ具 1パック ¥4,500 +消費税 117

P-22RE-10〃 1パック ¥3,000 +消費税 〃

P-23RE-10〃 1パック ¥3,000 +消費税 〃

P-24RE-10〃 1パック ¥3,100 +消費税 〃

P-25RE-10〃 1パック ¥3,100 +消費税 〃

P-26RE-10〃 1パック ¥3,500 +消費税 〃

P-27RE-10〃 1パック ¥3,800 +消費税 〃

P-28RE-10〃 1パック ¥4,000 +消費税 〃

P-29RE-10〃 1パック ¥4,500 +消費税 〃

PAM-103BP ラドンナ モノクローム クリアーポケット 1パック ¥550 +消費税 172

PAM-132 ラドンナ モノクローム クリアーファイル固定式 1冊 ¥1,450 +消費税 132

PAM-139 ラドンナ モノクローム クリアーファイル差し替え式 1冊 ¥2,200 +消費税 141

PAM-139H ラドンナ モノクローム クリアーファイルハーフ差し替え式 1冊 ¥1,550 +消費税 〃

PAM-1473 ラドンナ モノクローム パイプファイル 1冊 ¥1,150 +消費税 119

PAM-1475 〃 1冊 ¥1,250 +消費税 〃

PAM-1478 〃 1冊 ¥1,550 +消費税 〃

PAM-4033 ラドンナ モノクローム ボックスファイル 1冊 ¥2,050 +消費税 182

PAM-491 〃 1冊 ¥1,850 +消費税 〃

PCL10 Web会議用スクエアライト 1台 ¥3,500 +消費税 47

PCP10 ノ－トPCに貼り付けるポ－チ 1個 ¥2,700 +消費税 〃

PG400 ペギー 1個 ¥3,500 +消費税 54

PGP01 ペギー Ｌ字フック 1個 ¥500 +消費税 〃

PGP02 ペギー ミニコンテナ 1個 ¥500 +消費税 〃

PGP03 ペギー ペンスタンド 1個 ¥500 +消費税 〃

PGP04 ペギー ミニシェルフ 1個 ¥700 +消費税 〃

POP ポップアップシール 1個 ¥420 +消費税 204

RB1200 収納棚につける落下防止ベルト 1本 ¥2,250 +消費税 73

RB1800 〃 1本 ¥2,300 +消費税 〃

RH24 ハーフカッター 1個 ¥1,900 +消費税 106

RK01 「ラッケージ」専用吊り下げ金具 1パック ¥700 +消費税 39

RK02 「ラッケージ」（RK20）専用取り付けアーム 1組 ¥1,800 +消費税 38

RK10 電子吸着ボード「ラッケージ」 1個 ¥3,000 +消費税 〃

RK12090 〃 1枚 ¥20,000 +消費税 39

RK20 〃 1個 ¥3,500 +消費税 38

RK30 〃 1枚 ¥9,000 +消費税 〃

RK6040FL〃 1枚 ¥5,500 +消費税 39

RK9060 〃 1枚 ¥10,000 +消費税 〃

RM1200 収納棚に敷く落下予防マット 1個 ¥8,600 +消費税 73

RM900 〃 1個 ¥6,300 +消費税 〃

RT36W トリマー 1個 ¥1,900 +消費税 106

SA18K アイロン転写テープ 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 105

SB12B マットラベル 青（空色）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 103

SB12G マットラベル 緑（若葉色）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB12R マットラベル 赤（薄紅）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB12S マットラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB12T マットラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB12TS マットラベル 透明・白文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB12Y マットラベル 黄（ウコン色）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB18B マットラベル 青（空色）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SB18G マットラベル 緑（若葉色）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SB18R マットラベル 赤（薄紅）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SB18S マットラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SB18T マットラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SB18TS マットラベル 透明・白文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SB18XS ギフトシ－ル シルバ－／白文字（PROテープ） 1個 ¥1,800 +消費税 104

SB18Y マットラベル 黄（ウコン色）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 103

SB18ZS ギフトシ－ル ゴ－ルド／白文字（PROテープ） 1個 ¥1,800 +消費税 104

SB24S マットラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 103

SB24T マットラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 103

SB24TS マットラベル 透明・白文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SB6S マットラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB6T マットラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB9S マットラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB9T マットラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SB9TS マットラベル 透明・白文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SBM12B マットラベル（模様）・スター・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SBM12D マットラベル（模様）・ボタニカル・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SBM12P マットラベル（模様）・ダマスク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SBM9B マットラベル（模様）・スター・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SBM9D マットラベル（模様）・ボタニカル・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SBM9P マットラベル（模様）・ダマスク・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,200 +消費税 〃

SC126T ベーシックパック（PROテープ） 1個 ¥5,600 +消費税 105

SC12B カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SC12B-5P エコパック カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 105

SC12BE キレイにはがせるラベル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SC12BW 強粘着ラベル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SC12D カラーラベル・パステル オレンジ・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SC12G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC12GE キレイにはがせるラベル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SC12GW 強粘着ラベル 緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SC12H カラーラベル・パステル 灰・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SC12KZ カラーラベル・パステル 黒・金文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC12P カラーラベル・パステル ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC12PW 強粘着ラベル ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 103

SC12R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SC12R-5P エコパック カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 105

SC12RE キレイにはがせるラベル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SC12RW 強粘着ラベル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SC12V カラーラベル・パステル 紫・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SC12Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC12Y-5P エコパック カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 105

SC12YE キレイにはがせるラベル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SC12Y-EXR 詰替用EXロングテープ パステル 黄・黒文字 1個 ¥4,600 +消費税 105

SC12YR カラーラベル・パステル 黄・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SC12YV 屋外に強いラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 103

SC12YW 強粘着ラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SC186T ベーシックパック（PROテープ） 1個 ¥7,700 +消費税 105

SC18B カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SC18B-5P エコパック カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 105

SC18BE キレイにはがせるラベル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 103

SC18BW 強粘着ラベル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

SC18D カラーラベル・パステル オレンジ・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SC18G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SC18GE キレイにはがせるラベル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 103

SC18GW 強粘着ラベル 緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

SC18H カラーラベル・パステル 灰・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SC18KZ カラーラベル・パステル 黒・金文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SC18P カラーラベル・パステル ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SC18PW 強粘着ラベル ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 103

SC18R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SC18R-5P エコパック カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 105

SC18RE キレイにはがせるラベル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 103

SC18RW 強粘着ラベル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

SC18V カラーラベル・パステル 紫・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SC18Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SC18Y-5P エコパック カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 105

SC18YE キレイにはがせるラベル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 103

SC18Y-EXR 詰替用EXロングテープ パステル 黄・黒文字 1個 ¥6,200 +消費税 105

SC18YR カラーラベル・パステル 黄・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SC18YV 屋外に強いラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 103
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SC9PW 強粘着ラベル ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 103

SC9R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SC9R-5P エコパック カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 105

SC9RE キレイにはがせるラベル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SC9RW 強粘着ラベル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SC9V カラーラベル・パステル 紫・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SC9Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC9Y-5P エコパック カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 105

SC9YE キレイにはがせるラベル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SC9YV 屋外に強いラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 〃

SC9YW 強粘着ラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SCY24B インデックスラベル青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 104

SCY24G インデックスラベル緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SCY24R インデックスラベル赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SCY24Y インデックスラベル黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SD12B カラーラベル・ビビッド 青・白文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SD12G カラーラベル・ビビッド 緑・白文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SD12K カラーラベル・ビビッド 黒・白文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SD12R カラーラベル・ビビッド 赤・白文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SD18B カラーラベル・ビビッド 青・白文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SD18G カラーラベル・ビビッド 緑・白文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SD18K カラーラベル・ビビッド 黒・白文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SD18R カラーラベル・ビビッド 赤・白文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SD24B カラーラベル・ビビッド 青・白文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SD24G カラーラベル・ビビッド 緑・白文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SD24K カラーラベル・ビビッド 黒・白文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SD24R カラーラベル・ビビッド 赤・白文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SD6K カラーラベル・ビビッド 黒・白文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SD9B カラーラベル・ビビッド 青・白文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SD9K カラーラベル・ビビッド 黒・白文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SD9R カラーラベル・ビビッド 赤・白文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SF12K アイロンラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 105

SF18K 〃 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SF24K 〃 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SFR12BKりぼん スカイブルー・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 104

SFR12CZりぼん ブラウン・金文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SFR12JK りぼん ベージュ・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SFR12NZりぼん ネイビー・金文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SFR12PKりぼん ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SFR12RZりぼん レッド・金文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SFR12ZKりぼん ゴールド・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SFR9BK りぼん スカイブルー・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SFR9PK りぼん ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SFW12BKりぼん ナミナミ（ペールブルー）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,800 +消費税 〃

SFW12PKりぼん ナミナミ（フューシャピンク）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,800 +消費税 〃

SFW12VKりぼん ナミナミ（ラベンダー）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,800 +消費税 〃

SGR12ASリラックマラベル リラックマ（白）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥750 +消費税 〃

SGR12BPリラックマラベル いちご（ピンク）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥750 +消費税 〃

SGR12CBリラックマラベル お空でリラックス（青）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥750 +消費税 〃

SGR12FPリラックマラベル ハート＆バス（ピンク）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥750 +消費税 〃

SGR9AS リラックマラベル リラックマ（白）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥750 +消費税 〃

SGR9BP リラックマラベル いちご（ピンク）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥750 +消費税 〃

SGR9CB リラックマラベル お空でリラックス（青）・黒文字（PROテープ） 1個 ¥750 +消費税 〃

SJ12B マグネットテープ 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 103

SJ12G マグネットテープ 緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 〃

SJ12P マグネットテープ ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 〃

SJ12R マグネットテープ 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 〃

SJ12S マグネットテープ 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 〃

SJ12SR マグネットテープ 白・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 〃

SJ12Y マグネットテープ 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 〃

SJ18B マグネットテープ 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ18G マグネットテープ 緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SC18YW 強粘着ラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 103

SC24B カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 102

SC24B-5Pエコパック カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 105

SC24BE キレイにはがせるラベル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 103

SC24BW 強粘着ラベル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

SC24D カラーラベル・パステル オレンジ・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SC24G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SC24GE キレイにはがせるラベル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 103

SC24GW 強粘着ラベル 緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

SC24KZ カラーラベル・パステル 黒・金文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 102

SC24P カラーラベル・パステル ピンク・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SC24PW 強粘着ラベル ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 103

SC24R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 102

SC24R-5Pエコパック カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 105

SC24RE キレイにはがせるラベル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 103

SC24RW 強粘着ラベル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

SC24V カラーラベル・パステル 紫・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 102

SC24Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SC24Y-5Pエコパック カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 105

SC24YE キレイにはがせるラベル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 103

SC24Y-EXR詰替用EXロングテープ パステル 黄・黒文字 1個 ¥6,200 +消費税 105

SC24YR カラーラベル・パステル 黄・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SC24YV 屋外に強いラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 103

SC24YW 強粘着ラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

SC36B カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥2,050 +消費税 102

SC36G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥2,050 +消費税 〃

SC36R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥2,050 +消費税 〃

SC36Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥2,050 +消費税 〃

SC36Y-EXR 詰替用EXロングテープ パステル 黄・黒文字 1個 ¥8,800 +消費税 105

SC36YR カラーラベル・パステル 黄・赤文字（PROテープ）1個 ¥2,050 +消費税 102

SC36YV 屋外に強いラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,450 +消費税 103

SC36YW 強粘着ラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,250 +消費税 〃

SC4B カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SC4G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC4R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC4Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC50B カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥2,750 +消費税 〃

SC50G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥2,750 +消費税 〃

SC50R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥2,750 +消費税 〃

SC50Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥2,750 +消費税 〃

SC50Y-EXR詰替用EXロングテープ パステル 黄・黒文字 1個 ¥12,000 +消費税 105

SC50YV 屋外に強いラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥3,750 +消費税 103

SC6B カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SC6B-5P エコパック カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 105

SC6G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SC6P カラーラベル・パステル ピンク・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC6R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC6R-5P エコパック カラーラベル・パステル 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 105

SC6Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SC6Y-5P エコパック カラーラベル・パステル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 105

SC6YE キレイにはがせるラベル 黄・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SC6YW 強粘着ラベル 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SC9B カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SC9B-5P エコパック カラーラベル・パステル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 105

SC9BE キレイにはがせるラベル 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SC9BW 強粘着ラベル 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SC9D カラーラベル・パステル オレンジ・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SC9G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SC9GE キレイにはがせるラベル 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SC9GW 強粘着ラベル 緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SC9KZ カラーラベル・パステル 黒・金文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SC9P カラーラベル・パステル ピンク・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃
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SJ18P マグネットテープ ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 103

SJ18R マグネットテープ 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ18S マグネットテープ 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ18SR マグネットテープ 白・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ18Y マグネットテープ 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ24B マグネットテープ 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ24G マグネットテープ 緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ24P マグネットテープ ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ24R マグネットテープ 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ24S マグネットテープ 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ24SR マグネットテープ 白・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ24Y マグネットテープ 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SJ36B マグネットテープ 青・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,450 +消費税 〃

SJ36G マグネットテープ 緑・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,450 +消費税 〃

SJ36P マグネットテープ ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,450 +消費税 〃

SJ36R マグネットテープ 赤・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,450 +消費税 〃

SJ36S マグネットテープ 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,450 +消費税 〃

SJ36SR マグネットテープ 白・赤文字（PROテープ） 1個 ¥2,450 +消費税 〃

SJ36Y マグネットテープ 黄・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,450 +消費税 〃

SJ50S マグネットテープ 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥3,750 +消費税 〃

SK12D カラーラベル・蛍光色 オレンジ・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SK12G カラーラベル・蛍光色 グリーン・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SK12P カラーラベル・蛍光色 ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SK12R カラーラベル・蛍光色 レッド・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SK12Y カラーラベル・蛍光色 イエロー・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SK18D カラーラベル・蛍光色 オレンジ・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SK18G カラーラベル・蛍光色 グリーン・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SK18P カラーラベル・蛍光色 ピンク・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SK18R カラーラベル・蛍光色 レッド・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SK18Y カラーラベル・蛍光色 イエロー・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SK1-A4 ラドンナ フォトフレーム SK1シリーズ 1個 ¥2,400 +消費税 178

SK1-C 〃 1個 ¥1,200 +消費税 〃

SK1-P 〃 1個 ¥1,000 +消費税 〃

SK1-S 〃 1個 ¥800 +消費税 〃

SLP10-L 靴のまま履ける抗菌スリッパ 1組 オープン価格 67

SLP10-M 〃 1組 オープン価格 〃

SLP10-S 〃 1組 オープン価格 〃

SM12X カラーラベル・メタリック 銀・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SM12XC 備品管理ラベル 銀・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 105

SM12Z カラーラベル・メタリック 金・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 102

SM18X カラーラベル・メタリック 銀・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SM18XC 備品管理ラベル 銀・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 105

SM18Z カラーラベル・メタリック 金・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 102

SM24XC 備品管理ラベル 銀・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 105

SM36XC 〃 1個 ¥2,050 +消費税 〃

SM9XC 〃 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SMP12B カラーラベル・パール 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SMP12G カラーラベル・パール 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SMP12R カラーラベル・パール 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SMP18B カラーラベル・パール 青・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SMP18G カラーラベル・パール 緑・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SMP18R カラーラベル・パール 赤・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 〃

SN12K 耐熱ラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 105

SN18K 〃 1個 ¥2,050 +消費税 〃

SN6K 〃 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SN9K 〃 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SP12K 上質紙ラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SP18K 〃 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SP24K 〃 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SP36K 〃 1個 ¥2,050 +消費税 〃

SPJ12AP マスキングテープ「mt」ラベル ドット・コスモス・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥700 +消費税 104

SPJ12BB マスキングテープ「mt」ラベル ドット・ペールブルー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥700 +消費税 〃

SPJ12KC マスキングテープ「mt」ラベル チョコレート・白文字（PROテープ） 1個 ¥700 +消費税 104

SPJ12LB マスキングテープ「mt」ラベル ベビーブルー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥700 +消費税 〃

SPJ18KC マスキングテープ「mt」ラベル チョコレート・白文字（PROテープ） 1個 ¥1,000 +消費税 〃

SPJ18LB マスキングテープ「mt」ラベル ベビーブルー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,000 +消費税 〃

SPMC10 スピーカー付きマイク 1本 ¥30,000 +消費税 26

SPMS1 スピーカー付きマイク対応スタンド 1台 ¥8,000 +消費税 〃

SPMS2 スピーカー付きマイク対応卓上スタンド 1台 ¥5,000 +消費税 〃

SPMS3 スピーカー付きマイク対応シールド 1個 ¥2,000 +消費税 〃

SR10BT 「テプラ」PRO用システムトランク 1個 ¥9,500 +消費税 106

SR170 ラベルライター「テプラ」PRO SR170 1台 ¥8,800 +消費税 91

SR18C 「テプラ」PRO用ヘッド・クリーニングテープ（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 106

SR24C 〃 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SR36C 〃 1個 ¥2,050 +消費税 〃

SR370 ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ SR370 1台 ¥14,800 +消費税 90

SR45 ラベルライター「テプラ」ＰＲＯ SR45 1台 ¥6,800 +消費税 92

SR4TH 「テプラ」PRO用テープカートリッジケース 1個 ¥1,400 +消費税 106

SR50C 「テプラ」PRO用ヘッド・クリーニングテープ（PROテープ） 1個 ¥2,750 +消費税 〃

SR50EXC1 EXロングテープ専用ケース 1個 ¥3,100 +消費税 105

SR530 ラベルライター「テプラ」PRO SR530 1台 ¥19,800 +消費税 90

SR5500P ラベルプリンター「テプラ」PRO SR5500P 1台 ¥18,000 +消費税 96

SR5900P ラベルプリンター「テプラ」PRO SR5900P 1台 ¥29,800 +消費税 〃

SR750 ラベルライター「テプラ」PRO SR750 1台 ¥29,800 +消費税 89

SR8B 「テプラ」PRO用システムバッグ 1個 ¥6,000 +消費税 106

SR9B 「テプラ」PRO用キャリングバッグ 1個 ¥8,500 +消費税 〃

SR9H 「テプラ」PRO用システムケース 1個 ¥2,000 +消費税 〃

SRC50HC ハーフカット用交換カッター 1個 ¥3,400 +消費税 〃

SRC50TCテープカット用交換カッター 1個 ¥3,400 +消費税 〃

SR-GL1 ラベルライター「テプラ」PRO SR-GL1 1台 ¥8,300 +消費税 92

SR-GL2 ラベルライター「テプラ」PRO SR-GL2 1台 ¥12,000 +消費税 91

SR-MK1 ラベルプリンター「テプラ」PRO SR-MK1 1台 ¥15,000 +消費税 94

SR-R680 ラベルライター「テプラ」PRO SR-R680 1台 ¥23,800 +消費税 89

SR-R7900Pラベルプリンター「テプラ」PRO SR-R7900P 1台 ¥59,800 +消費税 95

SR-R980 ラベルライター「テプラ」PRO SR-R980 1台 ¥42,000 +消費税 88

SR-RK2 ラベルライター「テプラ」PRO SR-RK2 1台 ¥6,800 +消費税 93

SRT10 お名前タグメーカー 1個 ¥2,700 +消費税 106

SRTB1 スナップボタン 1個 ¥450 +消費税 〃

SS12B 白ラベル 青文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SS12K 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SS12K-10PNＰＲＯテ－プエコパック白ラベル１０個 1個 ¥10,500 +消費税 105

SS12K-5P エコパック 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 〃

SS12KE キレイにはがせるラベル 白・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 103

SS12K-EX EXロングテープカートリッジ 白・黒文字 1個 ¥7,200 +消費税 105

SS12K-EXR 詰替用EXロングテープ 白・黒文字 1個 ¥4,600 +消費税 〃

SS12KL 白ラベル ロングタイプ 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 102

SS12KL-5Pエコパック 白ラベル ロングタイプ 黒文字（PROテープ）1個 ¥8,250 +消費税 105

SS12KU 下地がかくせるラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 〃

SS12KV 屋外に強いラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 103

SS12KW 強粘着ラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SS12R 白ラベル 赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SS12RW 強粘着ラベル 白・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 103

SS18B 白ラベル 青文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SS18K 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SS18K-10PNＰＲＯテ－プエコパック白ラベル１０個 1個 ¥14,500 +消費税 105

SS18K-5Pエコパック 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 〃

SS18KE キレイにはがせるラベル 白・黒文字（PROテープ）1個 ¥1,450 +消費税 103

SS18K-EXR詰替用EXロングテープ 白・黒文字 1個 ¥6,200 +消費税 105

SS18KL 白ラベル ロングタイプ 黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,250 +消費税 102

SS18KL-5Pエコパック 白ラベル ロングタイプ 黒文字（PROテープ） 1個 ¥11,250 +消費税 105

SS18KU 下地がかくせるラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SS18KV 屋外に強いラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 103

SS18KW 強粘着ラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

SS18R 白ラベル 赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102
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SS18RW 強粘着ラベル 白・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 103

SS24B 白ラベル 青文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SS24K 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SS24K-10PN ＰＲＯテ－プエコパック白ラベル１０個 1個 ¥14,500 +消費税 105

SS24K-5P エコパック 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 〃

SS24KE キレイにはがせるラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 103

SS24K-EXR 詰替用EXロングテープ 白・黒文字 1個 ¥6,200 +消費税 105

SS24KL 白ラベル ロングタイプ 黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,250 +消費税 102

SS24KL-5P エコパック 白ラベル ロングタイプ 黒文字（PROテープ） 1個 ¥11,250 +消費税 105

SS24KU 下地がかくせるラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SS24KV 屋外に強いラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 103

SS24KW 強粘着ラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

SS24R 白ラベル 赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 102

SS24RW 強粘着ラベル 白・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 103

SS36K 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,050 +消費税 102

SS36K-EXR 詰替用EXロングテープ 白・黒文字 1個 ¥8,800 +消費税 105

SS36KV 屋外に強いラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,450 +消費税 103

SS36KW 強粘着ラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,250 +消費税 〃

SS36R 白ラベル 赤文字（PROテープ） 1個 ¥2,050 +消費税 102

SS4K 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SS50K 〃 1個 ¥2,750 +消費税 〃

SS50K-EX EXロングテープカートリッジ 白・黒文字 1個 ¥14,000 +消費税 105

SS50K-EXR 詰替用EXロングテープ 白・黒文字 1個 ¥12,000 +消費税 〃

SS50KV 屋外に強いラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥3,750 +消費税 103

SS50KW 強粘着ラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,950 +消費税 〃

SS6B 白ラベル 青文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SS6K 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SS6K-10PNＰＲＯテ－プエコパック白ラベル１０個 1個 ¥10,500 +消費税 105

SS6K-5P エコパック 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 〃

SS6KE キレイにはがせるラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 103

SS6KU 下地がかくせるラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 105

SS6KW 強粘着ラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 103

SS6R 白ラベル 赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SS9B 白ラベル 青文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SS9K 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SS9K-10PNＰＲＯテ－プエコパック白ラベル１０個 1個 ¥10,500 +消費税 105

SS9K-5P エコパック 白ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 〃

SS9KE キレイにはがせるラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 103

SS9KU 下地がかくせるラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 105

SS9KV 屋外に強いラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,250 +消費税 103

SS9KW 強粘着ラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

SS9R 白ラベル 赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 102

SS9RW 強粘着ラベル 白・赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 103

SSY24K インデックスラベル 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 104

ST12B 透明ラベル 青文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 103

ST12K 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

ST12K-10PN ＰＲＯテ－プ エコパック透明ラベル１０個 1個 ¥10,500 +消費税 105

ST12K-5Pエコパック 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 〃

ST12KE キレイにはがせるラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 103

ST12KW 強粘着ラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

ST12R 透明ラベル 赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

ST12S 透明ラベル 白文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

ST12Z 透明ラベル 金文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

ST18K 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

ST18K-5Pエコパック 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 105

ST18KE キレイにはがせるラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 103

ST18KW 強粘着ラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 〃

ST18R 透明ラベル 赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

ST18S 透明ラベル 白文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

ST24K 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

ST24K-5Pエコパック 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥7,250 +消費税 105

ST24KE キレイにはがせるラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 103

ST24KW 強粘着ラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,650 +消費税 103

ST36K 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥2,050 +消費税 〃

ST4K 〃 1個 ¥1,050 +消費税 〃

ST50K 〃 1個 ¥2,750 +消費税 〃

ST6K 〃 1個 ¥1,050 +消費税 〃

ST6K-10PN ＰＲＯテ－プエコパック透明ラベル１０個 1個 ¥10,500 +消費税 105

ST6K-5P エコパック 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 〃

ST6KE キレイにはがせるラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 103

ST6KW 強粘着ラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

ST9K 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

ST9K-10PN ＰＲＯテ－プ エコパック透明ラベル１０個 1個 ¥10,500 +消費税 105

ST9K-5P エコパック 透明ラベル 黒文字（PROテープ） 1個 ¥5,250 +消費税 〃

ST9KE キレイにはがせるラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 103

ST9KW 強粘着ラベル 透明・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,150 +消費税 〃

ST9R 透明ラベル 赤文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

ST9Z 透明ラベル 金文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

STY24KM インデックスラベル 透明つや消し・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 104

SU11S 熱収縮チューブ 白・黒文字（PROテープ） 1個 ¥1,850 +消費税 〃

SU5S 〃 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SV24KN ケーブル表示ラベル 白・黒文字（PROテープ）1個 ¥2,050 +消費税 〃

SV36KN 〃 1個 ¥2,650 +消費税 〃

SW12BH カラーラベル・ソフト ミルキーブルー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 103

SW12GH カラーラベル・ソフト ミントグリーン・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SW12PH カラーラベル・ソフト ベビーピンク・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SW12VH カラーラベル・ソフト ラベンダー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SW12YH カラーラベル・ソフト レモンイエロー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SW18BH カラーラベル・ソフト ミルキーブルー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SW18GH カラーラベル・ソフト ミントグリーン・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SW18PH カラーラベル・ソフト ベビーピンク・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,450 +消費税 〃

SW9BH カラーラベル・ソフト ミルキーブルー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SW9GH カラーラベル・ソフト ミントグリーン・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SW9PH カラーラベル・ソフト ベビーピンク・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SW9VH カラーラベル・ソフト ラベンダー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SW9YH カラーラベル・ソフト レモンイエロー・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SWM12GH 模様ラベル 水玉緑・グレー文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SWM12PH 模様ラベル 水玉ピンク・グレー文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SWM9GH 模様ラベル 水玉緑・グレー文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SWM9PH 模様ラベル 水玉ピンク・グレー文字（PROテープ）1個 ¥1,050 +消費税 〃

SWX12BH 模様ラベル チェック青・グレー文字（PROテープ） 1個 ¥1,050 +消費税 〃

SZ003X カットラベル（角丸）銀・黒文字（PROテープ） 1個 ¥3,050 +消費税 104

SZR100-075K PROテープカートリッジ カットラベル・パンドウイット 回転ラベル 1個 ¥8,500 +消費税 〃

SZR100-125K〃 1個 ¥8,500 +消費税 〃

SZR100-150K〃 1個 ¥8,500 +消費税 〃

SZR100-225K〃 1個 ¥9,000 +消費税 〃

SZS100-075K PROテープカートリッジ カットラベル・パンドウイット セルフラミネートラベル 1個 ¥5,500 +消費税 〃

SZS100-125K〃 1個 ¥5,500 +消費税 〃

SZS100-150K〃 1個 ¥5,500 +消費税 〃

SZS100-225K〃 1個 ¥6,500 +消費税 〃

TAL10 扉につけるお知らせライト 1個 ¥8,000 +消費税 40

TAL20 〃 1セット ¥14,000 +消費税 〃

TAL30 お知らせライト シングルタイプ 1個 ¥6,000 +消費税 41

TAL40 カドにつけるお知らせライト 1個 ¥8,000 +消費税 〃

TB3415 ツール整理ブロック かたづけマス 1個 ¥1,980 +消費税 55

TC12B カラーラベル・パステル 青・黒文字（TRテープ）1個 ¥1,400 +消費税 107

TC12G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（TRテープ）1個 ¥1,400 +消費税 〃

TC12R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（TRテープ）1個 ¥1,400 +消費税 〃

TC12S 白ラベル 黒文字（TRテープ） 1個 ¥1,400 +消費税 〃

TC12Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（TRテープ）1個 ¥1,400 +消費税 〃

TC18S 白ラベル 黒文字（TRテープ） 1個 ¥1,600 +消費税 〃

TC6S 〃 1個 ¥1,200 +消費税 〃

TC9B カラーラベル・パステル 青・黒文字（TRテープ）1個 ¥1,400 +消費税 〃

TC9G カラーラベル・パステル 緑・黒文字（TRテープ）1個 ¥1,400 +消費税 〃
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TC9R カラーラベル・パステル 赤・黒文字（TRテープ）1個 ¥1,400 +消費税 107

TC9S 白ラベル 黒文字（TRテープ） 1個 ¥1,400 +消費税 〃

TC9Y カラーラベル・パステル 黄・黒文字（TRテープ）1個 ¥1,400 +消費税 〃

TE1000 アルコールディスペンサー「テッテ」 1台 オープン価格 64

TE500 〃 1台 ¥4,900 +消費税 〃

TEH10 「テッテ」専用壁掛けホルダー 1台 ¥4,500 +消費税 〃

TK10 対話型拡声器トークスルー 1組 ¥20,000 +消費税 27

TLS-200 災害トイレセット 1個 ¥4,500 +消費税 71

TN230 マグトレー 1個 ¥4,980 +消費税 51

TPT11-001「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテ－プ バ－ド 1個 ¥380 +消費税 109

TPT11-002「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテ－プ フォレスト 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-003「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテ－プ レイニ－ドット 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-004「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ ストライプグリ－ン 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-005「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ クラフトベ－ジュ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-006「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ ホワイト 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-007「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ スモ－キ－ブル－ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-008「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ グレージュ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-009「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ クリア 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-012「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ スモーキーピンク 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-013「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ スモーキーイエロー 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-014「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ スモーキーグリーン 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT11-017「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ クリア フレーク 1個 ¥420 +消費税 〃

TPT11-018「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ クリア パーツ 1個 ¥420 +消費税 〃

TPT11-019「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ クリア ブロック 1個 ¥420 +消費税 〃

TPT11-020「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ クリア ドロップ 1個 ¥420 +消費税 〃

TPT13C-001「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ スワン 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT13C-002「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ チロリアンフラワ－ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-001「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテ－プ アニマル 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-002「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテ－プ ブ－ケ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-003「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテ－プ ウィンドウ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-004「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ チェックレッド 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-005「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ クラフトグレ－ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-006「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ ホワイト 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-007「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ スモ－キ－ブル－ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-008「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ グレージュ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-010「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ ブルーム 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-011「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ カフェ 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-012「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ スモーキーピンク 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-013「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ スモーキーイエロー 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-014「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ スモーキーグリーン 1個 ¥380 +消費税 〃

TPT15-015「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ ゴールド 1個 ¥420 +消費税 〃

TPT15-016「テプラ」Ｌｉｔｅフィルムテープ シルバー 1個 ¥420 +消費税 〃

TT12K 透明ラベル 黒文字（TRテープ） 1個 ¥1,400 +消費税 107

TT9KM 〃 1個 ¥1,400 +消費税 〃

UV10 UV除菌ケース 1個 ¥6,000 +消費税 66

WD400L デスクボード 木製 1個 ¥3,200 +消費税 49

WD600L 〃 1個 ¥3,800 +消費税 〃

WE100K Grand詰替用リボン（黒リボン） 1個 ¥3,000 +消費税 107

WL100B Grandテープカートリッジ（青） 1個 ¥4,000 +消費税 〃

WL100G Grandテープカートリッジ（緑） 1個 ¥4,000 +消費税 〃

WL100K Grandテープカートリッジ（黒） 1個 ¥4,000 +消費税 〃

WL100R Grandテープカートリッジ（赤） 1個 ¥4,000 +消費税 〃

WL100S Grandテープカートリッジ（白） 1個 ¥4,000 +消費税 〃

WL100T Grandテープカートリッジ（透明） 1個 ¥4,000 +消費税 〃

WL100Y Grandテープカートリッジ（黄） 1個 ¥4,000 +消費税 〃

WL50B Grandテープカートリッジ（青） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WL50K Grandテープカートリッジ（黒） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WL50R Grandテープカートリッジ（赤） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WL50S Grandテープカートリッジ（白） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WL50T Grandテープカートリッジ（透明） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WL50Y Grandテープカートリッジ（黄） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WP100B Grandインクリボンカートリッジ（青） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WP100G Grandインクリボンカートリッジ（緑） 1個 ¥3,500 +消費税 107

WP100K Grandインクリボンカートリッジ（黒） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WP100R Grandインクリボンカートリッジ（赤） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WP100S Grandインクリボンカートリッジ（白） 1個 ¥3,500 +消費税 〃

WTE10-20L くりかえし洗えるウレタン手袋 1個 ¥6,000 +消費税 67

WTE10-20M〃 1個 ¥6,000 +消費税 〃

WTE10-6L 〃 1個 ¥2,400 +消費税 〃

WTE10-6M〃 1個 ¥2,400 +消費税 〃

セ4631N GボックスPP用背見出し紙 1パック ¥400 +消費税 153

セ4633N 〃 1パック ¥400 +消費税 〃

セ4635N 〃 1パック ¥400 +消費税 〃

セ4653 GボックスPP（A4タテ）用背見出し紙 1パック ¥400 +消費税 〃

セ4655 〃 1パック ¥400 +消費税 〃

セ972N キングファイルG用背見出し紙 1パック ¥390 +消費税 〃

セ973N 〃 1パック ¥390 +消費税 〃

セ974N 〃 1パック ¥390 +消費税 〃

セ975N 〃 1パック ¥390 +消費税 〃

セ976N 〃 1パック ¥390 +消費税 〃

セ978N 〃 1パック ¥390 +消費税 〃

セ983N 〃 1パック ¥390 +消費税 〃

セ985N 〃 1パック ¥390 +消費税 〃

セ-パイプ パイプファイル用背見出し紙 1パック ¥430 +消費税 〃
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環境配慮への取り組み

私たちのかけがえのない地球の環境を守るために。
ファイルメーカーとして商品を供給する立場からキングジムグループは、「環境憲章」を制定し、社会の一員として
責任ある取り組みを行っています。
商品における取り組み、企業としての環境法規への対応、環境保全活動の参加など努力を続けています。

［環境理念］  
キングジムグループは商品を供給する立場から、資源の有効活用を積極的に行い、地球にやさしい商品の開発・生産につとめます。
キングジムグループは社会の責任ある一員として、自然との共生をめざし、地球環境の保全につとめます。

［行動指針］
キングジムグループは自然との調和を経営の重要課題としてとらえ、企業活動の全域で環境へのやさしさを優先して行動します。
●開発・設計の段階から環境・安全性を考慮し、環境保全に適合した省資源・環境配慮製品の提供につとめる。
●生産・販売・物流・廃棄などの各段階で、環境保全に貢献できる資材やシステムを積極的に取り入れる。
●環境に関する法規制を遵守するとともに、自主管理規制を設定し環境管理の向上につとめる。
●社内の環境教育を行い意識の向上をはかるとともに、環境保全活動を通して社会に貢献する。
●環境管理の組織、運営制度を整備し、環境改善施策を実行し自主管理の維持向上につとめる。
●環境に関する方針を必要に応じて開示し、環境保全につとめる。

環 境 憲 章 次世代のために、私たちは取り組みます。

1998年1月制定
2006年6月改定

キングジムグループはかけがえのない地球のために、
環境保全活動に取り組んでいます。
キングジムグループはかけがえのない地球のために、
環境保全活動に取り組んでいます。

3R＋A 
キングジムは製品のライフサイクル
3R［Reduce（発生の抑制）・
Reuse（再使用）・Recycle（再資
源活用・再資源化）］の視点と、環
境に配慮した新技術・新素材を導
入することにより、環境への負荷を
より軽減するための製品づくりに取
り組んでいます。

＋
Alternative 
Technology

代替技術（素材）
オルタナティブテクノロジー

■3R＋代替技術（素材）の視点での商品開発に取り組んでいます。

長期使用（ロングライフ）が可能なファイル 電子文具「テプラ」のエコロジー設計
●テープカートリッジ ストッパー 一体構造
●優れた耐久性
●ラベルのムダをなくす工夫
●ラベルの余白を少なくする工夫「テプラ」PROテープ エコパック

個別包装を減らすことによってゴミを削減したエコ仕様の簡易包装パックです。

ゴミを「減らす」こと。 

耐久性のある表紙でかつ背見出し紙の交換が可能な長期使用できるファイル
です。

分別廃棄対応商品

ラベルライター「テプラ」使用済みテープカートリッジの回収・再資源化

プラスチック部材への刻印

容器包装の簡略化商品部材の再生比率

「くり返し」使うこと。

表紙ととじ具のリユース

とじ具のリユース

ラベルライター「テプラ」使用済みテープカートリッジの回収・リユース
「テプラ」PROテープカートリッジはリユース（再使用）可能な仕様です。回収後の
分解・再生は、当社で行います。

古くなったファイルを「表紙」と「とじ具」に分け、それぞれ別売の「保存とじ具」と
「替え表紙」に取り付けられます。

古くなったファイルから「とじ具」を取り外し、別売の「替え表紙」に取り付けられ
ます。

紙・プラスチックについて、再生比率を考慮した材料（部材）選定を行っています。

リデュース
発生の抑制

ReduceReduce

ReuseReuse

RecycleRecycle

使い捨てではなく、何度もくり返し使用することを考えて商品の開発・設計に取り組んでいます。お客さまの使用段階で簡単に部材を
交換でき、再使用が可能になる商品作りを行っています。また、PROテープカートリッジは当社で回収し、分解及び検査後に部品を再使
用しています。

キングジムでは、ゴミを「減らす」「小さくする」「少なくする」ことを第一に考え、長期使用が可能な商品や、詰め替え可能な
商品などを企画・開発・設計し、廃棄物の削減に取り組んでいます。また、「テプラ」テープカートリッジでは回収・再資源化
を行い、「廃棄物ゼロ」を実現しています。

キングジムでは、商品開発段階での再生材の使用や、使用後の分別廃棄が可能な仕様にすることにより、もう一度「資源」として
使用できるように、リサイクルの促進に取り組んでいます。また、電子文具の容器包装を簡略化し、全体の単一素材化及び再資源化を
図っています。

もう一度「資源」として使うこと。

表紙ととじ具を簡単に取り外すことができる構造になっているので、廃棄すると
きに素材ごとのゴミ分別ができます。

電子文具の個装箱はもちろん、緩衝材についても段ボール製緩衝材を使用す
ることで、容器包装全体の単一素材化及び再資源化を図っています。

廃棄時に素材ごとの分別廃棄・リサイクル促進に役立つようプラスチック部
材には、素材の刻印を行っております。

市場から回収した使用済みテープカートリッジは、リサイクル技術を活用して
再資源化を行い、「廃棄物ゼロ」を実現しています。

リユース
再使用

リサイクル
再資源活用・再資源化

ReduceReduce 
リデュース
発生の抑制

Recycle Recycle 
リサイクル

再資源活用・再資源化

ReuseReuse 
リユース 
再使用

（Design for Environment）
環境適合設計の実施 商品やパッケージの開発段階で環境に配慮した設計・部材を使用し、

環境ラベルの取得などを実施しています。
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環境配慮への取り組み

クロムフリー
  

※クロム及びクロム化合物不使用（金属表面処理におけるクロムフリー）

●クロムフリーについて

（Design for Environment）

金属表面処理の研究

Alternative Technology

鉛フリーはんだの導入

Alternative Technology 従来の製品素材に替わって、環境への負荷が少なく、有害物質などを含まない新たな素材の研究・開発に
取り組んでいます。鉛フリーはんだの導入等、環境型新素材の実用化の推進とその普及を目指しています。

環境に配慮した代替技術（素材）を使うこと。
オルタナティブテクノロジー
代替技術（素材）

「キングファイル」の金属製とじ具については、従来品と同等の品質を保持
しつつ、環境負荷の少ない金属表面処理方法を採用するべく取り組んで
おります。

生態系など環境への影響が問題視されている「鉛」の使用削減に向けて、
ラベルライター「テプラ」では、鉛フリーはんだの導入を行っております。

キングファイル エコロジードッチは環境負荷物質の低減を目指し、環境負荷
が少ない代替技術により、とじ具の金属表面加工処理のクロムフリー化を
実現いたしました。

https://www.kingjim.co.jp/

違法伐採に関する行動指針の制定

ホームページによる情報公開

「キングジムレポート」の発行

2006年10月制定

■社会とのコミュニケーション

（公財）日本野鳥の会は野鳥や自然とのふれ合いを通じて自
然を守る活動を進めている民間団体です。

日本政府は、国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（平成12年法律第100
号：以下、グリーン購入法）に基づく環境物品等の調達の推進に関する基本方針を改定する
ことにより、合法性、持続可能性が証明された木材・木材製品を調達の対象として推進を図る
こととなりました。
この事を踏まえ、キングジムグループでは、グリーン購入法適合製品の原材料となる木材製品
（紙製品）についての違法伐採問題に関する行動指針を制定し、ここに公表します。

1.キングジムグループは、違法な森林伐採に反対を表明します。
2.キングジムグループは、合法性の証明された木材製品（紙製品）の調達促進に努力します。
3.製品の原材料となる木材製品（紙製品）の調達に際し、キングジムグループは原材料に関する分別
管理や書類の管理等、合法性についての確認体制整備に努力します。 

商品の最新情報や環境活動に関する取り組みなど、さまざまな情報のリアルタイム発信と
お客さまとの双方向のコミュニケーションを図るためのホームページを開設しています。

年1回、当社の企業活動全般を掲載した「キングジムレポート」を発行しています。

日本野鳥の会
法人会員

WWFジャパンは、1961年に設立された世界最大の民間
自然保護団体「WWF」の日本法人です。

WWFジャパン
法人会員

当社は法人会員として登録し、
WWFジャパンの自然保護活動を支援しています。

当社は1992年より協賛支援を実施。
また、2001年より法人会員となっています。

環境への負荷が少ない製品やサービスの優先的購入を進め
るグリーン購入ネットワークに賛同しています。GPNへの参加 当社はグリーン購入ネットワークの会員です。グリーン購入

（環境に配慮した商品や資材調達）に取り組んでいます。

廃棄物のリサイクル促進

■物流部門での取り組み

使用済み荷崩れ防止用ラップを圧縮し、回収業者に引き渡した後、再生プラスチック
原料としてリサイクル活用できる仕組みを取り入れています。

低公害車の採用
配送車両をCNG車へ切り替えることで、環境への負荷を抑えています。CNG（Compressed 
Natural Gas）車とは、圧縮天然ガスを燃料とした自動車です。NOx（窒素酸化物）の発生量
が少なく、環境負荷低減に役立つ低公害自動車として注目されており、キングジムでは東京
近郊のお客さまへの配送車として活躍しています。

企業活動 廃棄物を少なくし、資源の再利用を図るなど、環境のための法律を遵守しながら、
自然保護活動にも参加し、よりよい未来づくりに貢献しています。

環境適合設計の実施 商品やパッケージの開発段階で環境に配慮した設計・部材を使用し、
環境ラベルの取得などを実施しています。

キングジム環境マークの制定 商品の「製造・使用・廃棄」の各段階での環境配慮項目を、キングジム独自の基準を設け、
「環境マーク」を使って分かりやすく表示しています。

■環境ラベル

製造ステップ　PRODUCTION 使用ステップ　USE 廃棄ステップ　DISPOSAL 

製品の主要な部材に「再生紙」、「再生PP」などを利用することによって、省資源化をすすめます。製品の
企画・設計から環境配慮を重要テーマと位置づけています。

古くなった製品も使用可能な部分を「再使用（リ
ユース）」できる設計や、部材を交換することでい
つまでも「長期使用（ロングライフ）」できる製品を
開発しています。使用段階でのユーザーの「環境
配慮」にお応えします。

製品を廃棄するときのことまで考慮に入れ、可燃・
資源ゴミに簡単に分別できる「分別廃棄」仕様や
焼却しても塩化水素ガスが発生しない「オレフィ
ン素材」の使用を積極的にすすめています。

限りある森林資源の有効活用を考えて、再生紙を
使用しています。
（古紙パルプ配合率50％以上使用）

プラスチック成型品の原料に、再生ポリスチレン
（スチロール樹脂）を使用しています。
（再生プラスチック40％以上使用）

森林保護・育成の観点から、非木材資源である
「バガス」を活用した製品です。

表紙やポケットに再生PPを使用しています。
※再生比率については、ISO14021に基づき同
一の工場内における工程で再生利用される材
料を除いて算出しています。

（再生プラスチック30％以上使用）

「捨てる」ことから「再使用」していくことが、ゴミの
削減につながります。表紙やとじ具部材の再使用
が可能です。

限りある資源を大切にするために、耐久性のある
表紙や背見出し紙の交換などで長期使用が可能
になります。

表紙ととじ具を簡単に取り外すことができる構造
になっているので、廃棄するときに素材ごとのゴミ
分別ができます。

使用済み商品を回収して、資源の再利用やゴミの
減量化を行います。

実装部品に使用するはんだについて、鉛を含まな
い材料を使用しています。

GPN（グリーン購入ネットワーク）とは… 
 GPN（グリーン購入ネットワーク）は、「グリーン購入」の取り組みを促進するための、企業・行政・消費者によるネットワークです。ネットワークではグリーン購入の普及啓発活動、購入ガイドラインの策定と商品情報提供
等を通じて企業・行政・消費者におけるグリーン購入を促進しています。

「グリーン購入法」への適合 キングジムは「グリーン購入法」に適合した商品の開発に取り組んでいます。

キングジムは
「グリーン購入ネットワーク」に参加し、
「グリーン購入」の輪を広げています。

キングジムは、GPN会員として、自らグリーン購入に努めると共に、GPNが企画運営する「エコ商品ねっと（GPNデータベース）」
に商品を掲載するなど、対外的にも情報を提供し、グリーン購入促進の活動を行っています。

（公財）日本環境協会の認定商品であることを示します。

グリーン購入法とは…  グリーン購入法とは正式名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  です。「国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律」

商品やサービスも
環境に負荷を与えています！

グリーン購入は環境への負荷を
軽減する有効な手段

グリーン購入法は、
このグリーン購入を促進させる法律

国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律

➡ http://www.env.go.jp/policy/hozen/green/g-law/index.html

目的：環境負荷の低減に資する物品・役務（環境物品等）について、
①国等の公的部門における調達の推進　②情報の提供などを行い、環境負荷の少ない持続可能な社会の構築を目的としています。

●国等の各機関：調達方針に基づく調達推進

●地方公共団体：調達方針に基づく調達推進（努力義務）

●事業者・国民：環境物品の選択（一般的責務）

物品調達の総量を増やすことにならないよう配慮

製造メーカー等 製造する物品等についての適切な環境情報の提供

グリーン購入法には、「特定調達品目」が設定されており、「ファイル・バインダー・ファイリング用品」等が該当します。
キングジム主力商品である、「テプラ」テープカートリッジは「特定調達品目」の対象外商品です。
対象外商品であってもエコマーク等の環境に配慮した商品の提供に努めています。

■GPN（グリーン購入ネットワーク）への参加

■循環型社会の形成と環境法律の遵守

グリーン購入法に適合した
商品に表示しているマークです。

このマークは、グリーン購入ネットワーク（GPN）が運営する『エコ商品
ねっと（GPNデータベース）』に当社の判断で選んで掲載している
商品です。同サイトは、GPN購入ガイドライン対応商品やグリーン
購入法適合商品を掲載し、商品選択の際に比較可能な環境データ
を提供するものです。
（※同ネットの掲載商品はGPNが推奨するものではありません）

環境配慮マークの表示

■エコマーク
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環境配慮への取り組み

クロムフリー
  

※クロム及びクロム化合物不使用（金属表面処理におけるクロムフリー）

●クロムフリーについて

（Design for Environment）

金属表面処理の研究

Alternative Technology

鉛フリーはんだの導入

Alternative Technology 従来の製品素材に替わって、環境への負荷が少なく、有害物質などを含まない新たな素材の研究・開発に
取り組んでいます。鉛フリーはんだの導入等、環境型新素材の実用化の推進とその普及を目指しています。

環境に配慮した代替技術（素材）を使うこと。
オルタナティブテクノロジー
代替技術（素材）

「キングファイル」の金属製とじ具については、従来品と同等の品質を保持
しつつ、環境負荷の少ない金属表面処理方法を採用するべく取り組んで
おります。

生態系など環境への影響が問題視されている「鉛」の使用削減に向けて、
ラベルライター「テプラ」では、鉛フリーはんだの導入を行っております。

キングファイル エコロジードッチは環境負荷物質の低減を目指し、環境負荷
が少ない代替技術により、とじ具の金属表面加工処理のクロムフリー化を
実現いたしました。

https://www.kingjim.co.jp/

違法伐採に関する行動指針の制定

ホームページによる情報公開

「キングジムレポート」の発行

2006年10月制定

■社会とのコミュニケーション

（公財）日本野鳥の会は野鳥や自然とのふれ合いを通じて自
然を守る活動を進めている民間団体です。

日本政府は、国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（平成12年法律第100
号：以下、グリーン購入法）に基づく環境物品等の調達の推進に関する基本方針を改定する
ことにより、合法性、持続可能性が証明された木材・木材製品を調達の対象として推進を図る
こととなりました。
この事を踏まえ、キングジムグループでは、グリーン購入法適合製品の原材料となる木材製品
（紙製品）についての違法伐採問題に関する行動指針を制定し、ここに公表します。

1.キングジムグループは、違法な森林伐採に反対を表明します。
2.キングジムグループは、合法性の証明された木材製品（紙製品）の調達促進に努力します。
3.製品の原材料となる木材製品（紙製品）の調達に際し、キングジムグループは原材料に関する分別
管理や書類の管理等、合法性についての確認体制整備に努力します。 

商品の最新情報や環境活動に関する取り組みなど、さまざまな情報のリアルタイム発信と
お客さまとの双方向のコミュニケーションを図るためのホームページを開設しています。

年1回、当社の企業活動全般を掲載した「キングジムレポート」を発行しています。

日本野鳥の会
法人会員

WWFジャパンは、1961年に設立された世界最大の民間
自然保護団体「WWF」の日本法人です。

WWFジャパン
法人会員

当社は法人会員として登録し、
WWFジャパンの自然保護活動を支援しています。

当社は1992年より協賛支援を実施。
また、2001年より法人会員となっています。

環境への負荷が少ない製品やサービスの優先的購入を進め
るグリーン購入ネットワークに賛同しています。GPNへの参加 当社はグリーン購入ネットワークの会員です。グリーン購入

（環境に配慮した商品や資材調達）に取り組んでいます。

廃棄物のリサイクル促進

■物流部門での取り組み

使用済み荷崩れ防止用ラップを圧縮し、回収業者に引き渡した後、再生プラスチック
原料としてリサイクル活用できる仕組みを取り入れています。

低公害車の採用
配送車両をCNG車へ切り替えることで、環境への負荷を抑えています。CNG（Compressed 
Natural Gas）車とは、圧縮天然ガスを燃料とした自動車です。NOx（窒素酸化物）の発生量
が少なく、環境負荷低減に役立つ低公害自動車として注目されており、キングジムでは東京
近郊のお客さまへの配送車として活躍しています。

企業活動 廃棄物を少なくし、資源の再利用を図るなど、環境のための法律を遵守しながら、
自然保護活動にも参加し、よりよい未来づくりに貢献しています。

環境適合設計の実施 商品やパッケージの開発段階で環境に配慮した設計・部材を使用し、
環境ラベルの取得などを実施しています。

キングジム環境マークの制定 商品の「製造・使用・廃棄」の各段階での環境配慮項目を、キングジム独自の基準を設け、
「環境マーク」を使って分かりやすく表示しています。

■環境ラベル

製造ステップ　PRODUCTION 使用ステップ　USE 廃棄ステップ　DISPOSAL 

製品の主要な部材に「再生紙」、「再生PP」などを利用することによって、省資源化をすすめます。製品の
企画・設計から環境配慮を重要テーマと位置づけています。

古くなった製品も使用可能な部分を「再使用（リ
ユース）」できる設計や、部材を交換することでい
つまでも「長期使用（ロングライフ）」できる製品を
開発しています。使用段階でのユーザーの「環境
配慮」にお応えします。

製品を廃棄するときのことまで考慮に入れ、可燃・
資源ゴミに簡単に分別できる「分別廃棄」仕様や
焼却しても塩化水素ガスが発生しない「オレフィ
ン素材」の使用を積極的にすすめています。

限りある森林資源の有効活用を考えて、再生紙を
使用しています。
（古紙パルプ配合率50％以上使用）

プラスチック成型品の原料に、再生ポリスチレン
（スチロール樹脂）を使用しています。
（再生プラスチック40％以上使用）

森林保護・育成の観点から、非木材資源である
「バガス」を活用した製品です。

表紙やポケットに再生PPを使用しています。
※再生比率については、ISO14021に基づき同
一の工場内における工程で再生利用される材
料を除いて算出しています。

（再生プラスチック30％以上使用）

「捨てる」ことから「再使用」していくことが、ゴミの
削減につながります。表紙やとじ具部材の再使用
が可能です。

限りある資源を大切にするために、耐久性のある
表紙や背見出し紙の交換などで長期使用が可能
になります。

表紙ととじ具を簡単に取り外すことができる構造
になっているので、廃棄するときに素材ごとのゴミ
分別ができます。

使用済み商品を回収して、資源の再利用やゴミの
減量化を行います。

実装部品に使用するはんだについて、鉛を含まな
い材料を使用しています。

GPN（グリーン購入ネットワーク）とは… 
 GPN（グリーン購入ネットワーク）は、「グリーン購入」の取り組みを促進するための、企業・行政・消費者によるネットワークです。ネットワークではグリーン購入の普及啓発活動、購入ガイドラインの策定と商品情報提供
等を通じて企業・行政・消費者におけるグリーン購入を促進しています。

「グリーン購入法」への適合 キングジムは「グリーン購入法」に適合した商品の開発に取り組んでいます。

キングジムは
「グリーン購入ネットワーク」に参加し、
「グリーン購入」の輪を広げています。

キングジムは、GPN会員として、自らグリーン購入に努めると共に、GPNが企画運営する「エコ商品ねっと（GPNデータベース）」
に商品を掲載するなど、対外的にも情報を提供し、グリーン購入促進の活動を行っています。

（公財）日本環境協会の認定商品であることを示します。

グリーン購入法とは…  グリーン購入法とは正式名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  です。「国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律」

商品やサービスも
環境に負荷を与えています！

グリーン購入は環境への負荷を
軽減する有効な手段

グリーン購入法は、
このグリーン購入を促進させる法律

国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律

➡ http://www.env.go.jp/policy/hozen/green/g-law/index.html

目的：環境負荷の低減に資する物品・役務（環境物品等）について、
①国等の公的部門における調達の推進　②情報の提供などを行い、環境負荷の少ない持続可能な社会の構築を目的としています。

●国等の各機関：調達方針に基づく調達推進

●地方公共団体：調達方針に基づく調達推進（努力義務）

●事業者・国民：環境物品の選択（一般的責務）

物品調達の総量を増やすことにならないよう配慮

製造メーカー等 製造する物品等についての適切な環境情報の提供

グリーン購入法には、「特定調達品目」が設定されており、「ファイル・バインダー・ファイリング用品」等が該当します。
キングジム主力商品である、「テプラ」テープカートリッジは「特定調達品目」の対象外商品です。
対象外商品であってもエコマーク等の環境に配慮した商品の提供に努めています。

■GPN（グリーン購入ネットワーク）への参加

■循環型社会の形成と環境法律の遵守

グリーン購入法に適合した
商品に表示しているマークです。

このマークは、グリーン購入ネットワーク（GPN）が運営する『エコ商品
ねっと（GPNデータベース）』に当社の判断で選んで掲載している
商品です。同サイトは、GPN購入ガイドライン対応商品やグリーン
購入法適合商品を掲載し、商品選択の際に比較可能な環境データ
を提供するものです。
（※同ネットの掲載商品はGPNが推奨するものではありません）

環境配慮マークの表示

■エコマーク

ECOLOGY

再 生 P S

ECOLOGY

再 生 P P
ECOLOGY

非 木 材 紙

ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

ロングライフ

ECOLOGY

リ ユ ー ス
ECOLOGY

分 別 廃 棄

ECOLOGY

回収・再資源化

ECOLOGY

回収・リユース

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

エコマーク認定商品
認定番号：17112075
※﹁キングファイル スーパードッチ〈脱・着〉イージー﹂の例

エ
コ
ロ
ジ
ー
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デスク周りから 
共用スペースまで。
店舗・施設向けの備品や、PC周辺用品など、
幅広いラインアップで業務の効率化を図ります。
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※画面はハメコミ合成です。

アクリル板越しなど
     距離を取って
　　　　ご使用いただけます。

製品特長FEATURES

翻訳だけでなく、日本人同士の会話のサポートも！

詳しくは動画で
ぜひご覧ください！
http://kingjim.jp/ws_instruction_video/

ペアリングした2台の端末を同じ言
語に設定する(例：日本語×日本語)
と、自分が発した言葉がリアルタイ
ムで相手の画面に表示されるため、
耳の不自由な方やご高齢の方との
コミュニケーションで使用可能です。

※2台1組で使用します。
※HYK150ご購入時にSIMカードは付属しておりません。

■国内専用SIMカード（2年間通信使い放題）別売オプション品

本体価格 30,000 円 +消費税
品番 JS-48

通信可能国/使用可能期限 日本のみ / 2年間
通信可能容量 使い放題

※ただし、ご利用データ通信量が月間2GBを超えた場合、月末までデータ通信速
度の低速化（送受信時最大128Kbps）をおこないます。  

使用したい言語をタッチします。

STEP
1

STEP
2

会話ボタンを押したまま話し、話し終わ
ったらボタンから指を離すと、相手側に
文字と音声で翻訳されます。

簡単操作かつ大きな画面で見やすい！
有線LAN、無線LAN、SIMカードのいずれかの通信方法で
インターネットに接続して使用します。
必要な使用シーンに応じた通信接続が可能です。

無線LAN/有線LAN/SIMカードに対応 NEW

ノイズキャンセリング機能付マイク搭載

据置型翻訳機 ワールドスピーク
2台1組で円滑なコミュニケーションを実現。

check it out! 詳細はこちら

●保証期間：お買い上げから1年　
※本機による翻訳結果は、100％正確な翻訳結果を保証するものではありません。　
※本機の使用にはインターネット環境が必要です。
◀ 通信環境の注意点 ▶
※DHCPサーバー環境でのみ接続できます。

接続しているネットワーク機器でファイアウォールなどを用い、ドメインやポートに制限している場合は使用する
ことができません。さらに本機は、有線LANのIPアドレスや無線LANのMACアドレスの固定はできません。

品番 HYK150

本体色 シルバー

本体メモリ 16GB（システム領域含む）

画面 カラー8.0インチ　1,280×800ドット　タッチ入力

インターフェイス SIMカードスロット、USB2.0（microBタイプ）、外部スピーカー出力、外部
マイク入力

オーディオ 両側内蔵スピーカー／ノイズキャンセリング機能付マイク

通信方法

無線LAN：IEEE802.11 ac/a/b/g/n（2.4GHz帯/5GHz帯）
有線LAN：10BASE-T/100BASE-TX
SIMカードスロット：microSIMカード
データ通信対応周波数：2G GSM:B2/B3/B5/B8
　　　　　　　　　　 3G WCDMA:B1/B2/B4/B5/B8
　　　　　　　　　　 4G LTE/FDD:B1/B2/B3/B5/B7/B8/B18/
　　　　　　　　　　　　　　B19/B20/B26/B28AB/TDD:B38/
　　　　　　　　　　　　　　B39/B40/B41

電源

バッテリー  リチウムイオンバッテリー
 連続動作時間：約10時間（内蔵バッテリー使用時）※使用環境や設定などによって変化します。
 連続待受時間：約40時間（内蔵バッテリー使用時）※使用環境や設定などによって変化します。
 充電時間：約4.5時間※バッテリー残量がゼロの状態から満充電までにかかる時間です。
ACアダプタ 入力：AC100-240V（50Hz/60Hz）

（AS0520） 出力：DC5V 2A

動作環境 温度：5～35℃　湿度：30～80％（非結露）

保存環境 温度：-10～50℃　湿度：5～80％（非結露）

外形寸法 約202（W）×80（D）×170（H）㎜

質量 約680g（1台）

セット内容 本体（2台）、ACアダプタ（2個）、クイックスタートガイド、取扱説明書（保証書付）

据置型翻訳機「ワールドスピーク」HYK150仕様

本体価格 ¥148,000＋消費税（2台入り）
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高感度マイク搭載

USB充電駆動で乾電池不要！

サイレンボタン

ストラップ
取り付け穴

ホイッスルボタン

音が広がる
トリプルスピーカー

外部入力端子で
スピーカーとして活用！

電源ランプ

電源スイッチ

ボリューム
スイッチ

わずらわしい音響機器の
セッティングは不要。
いつでもどこでもサッと使用できます。

マイク正面からの使用者の音を拾
いやすいよう設計しています。

スマートフォンやPCを接続して
BGMを流しながらマイクを使用す
ることができます。
※接続ケーブルは付属しておりません。

災害時や緊急時に大きな音で周囲の
注意を引き付けることができます。

誘導や指示の際に使用できます。
【ご注意】
サイレン音・ホイッスル音は非常に大き
な音が出ます。

6時間の連続動作が可能な充電池
を搭載。付属の充電器ですぐに充
電可能です。
※使用条件により変化します。

側面2ヶ所、底面1ヶ所のス
ピーカーで空間全体に音を
届けることができます。

マスクをしてこ
もりがちな声も
拡声できます。

指示や誘導に
サイレンボタン・ホ
イッスルボタンを押
せば、大きな音で周
囲の人を指示・誘導
することが可能です。

プレゼンや
会議で
音響機器の準備が不
要でプレゼンや会議
がスムーズに開始で
きます。大きな声を
出さずに済むので、
飛沫対策にもご活用
いただけます。

説明会で
マイク型なので、専
用スタンドを使えば
壇上での使用にも
ピッタリです。PCと
つないで、動画の音
声やBGMを流しなが
らのプレゼンをする
ことも可能です。

マイクベース付き！
本体を立てても寝かせ
ても使えるマイクベース
が付属しています。

■スピーカー付きマイク対応卓上スタンド
SPMS2
￥5,000円+消費税
約165（W）×165（D）×330（H）mm（折りたたみ時）
約1.5kg
約320～630mm
W３/8（本体）、NS5/8（変換ねじ）
鉄、ABS、ナイロン
マイクホルダー、変換ねじ、取扱説明書

品番
本体価格
外形寸法
質量
ブーム有効伸長
ねじ規格
材質
セット内容

■スピーカー付きマイク対応シールド
SPMS3
￥2,000円+消費税
展開時：約300（W）×280（D）
使用時：約255（W）×90（D）×225（H）mm
約24g
約φ30mm（切れ目10mm）
PET
10枚

品番
本体価格
外形寸法

質量
マイク差込穴
材質
入数

■スピーカー付きマイク対応スタンド
SPMS1
￥8,000円+消費税
約121（W）×80（D）×945（H）mm（折りたたみ時）
約1.7kg
約900～1,450mm
約770～1,370mm
W３/8（本体）、NS5/8（変換ねじ）
鉄、ABS、ナイロン
専用バッグ、マイクホルダー、変換ねじ、取扱説明書

品番
本体価格
外形寸法
質量
有効伸長
ブーム有効伸長
ねじ規格
材質
セット内容

ハウリングに関するご注意
●電子機器の近くで使用しないでください。本製品や電子機器にノイズが入ることがあります。●ス
ピーカー部を手でふさぐ、机などに直接置く等するとハウリングが発生する場合があります。一旦使
用をやめる場合は電源をお切りいただくか、本体を付属のマイクベースに置いてください。●マイク
に息を吹きかけたり、手で叩いたりしないでください。●ハウリングが発生する場合はスピーカーの
音量を小さくしてください。

【オプション品】

●保証期間：お買い上げから1年

品番 SPMC10

本体色 黒

インターフェイス 外部入力端子（φ3.5mmステレオミニジャック）、
USB Type-C充電端子

電源 リチウムイオンポリマーバッテリー

動作環境 温度：5～35℃　湿度：30～80％（非結露）

保存環境 温度：-10～55℃　湿度：5～80％（非結露）

連続使用時間 約6時間（使用条件により変化します）

充電時間 約3時間（使用条件により変化します）

スピーカー 30×70mm×2、φ31mm×1

最大出力 15W

外形寸法 約φ55×290（H）mm

質量 約350g

セット内容 本体、マイクベース、充電ケーブル（USB Type-A/Type-C）、
ACアダプタ、ネックストラップ、ケース、取扱説明書（保証書付）

「スピーカー付きマイク」SPMC10仕様

マイクとスピーカーが一体となったマイク型拡声器。
スピーカー付きマイク 本体価格 ¥30,000＋消費税

1
オ
フ
ィ
ス
環
境
改
善
用
品

コ
ミ
ュ
ニ
ケ
ー
シ
ョ
ン
用
品

店
舗
・
施
設
用
品

26

024-051_CC2019.indd   26 2021/11/08   12:05

環境に応じて設置方法を変更可能！

二階の応接室で
お待ちください。

二階の応接室でお待ちください。

配線工事不要で

簡 単 に 設 置

環境に応じて

設置方法を
変 更 可 能

余分なケーブルを

スッキリ収納

①マイクを机に置いて使う ②マイク、スピーカーを壁に貼付けて使う

対話型拡声器 トークスルー
仕切りがあっても会話しやすい！  聞き取りやすい！

本体価格 ¥20,000＋消費税（1組）

●保証期間：お買い上げから1年

品番 TK10

本体色 白

インターフェイス 外部出力端子（φ3.5mmステレオミニジャック）

電源定格 3.5W

消費電流 0.7A

中継ケーブル長 約3m

ACアダプターケーブル長 約2m

動作環境 温度：5～35℃　湿度：30～80％（非結露）

保存環境 温度：-10～55℃　湿度：5～80％（非結露）

外形寸法 約88（W）×83（D）×369（H）mm（片側・組み立てた状態）

質量 約280g（片側・ケーブル含まず）

セット内容 本体（1組）、メッセージパネル（2枚）、ACアダプタ、
取扱説明書（保証書付）

スピーカー部 スピーカー出力：3W、周波数範囲：200Hz～5kHz、インピーダンス：4Ω

マイク部 形式：コンデンサー型、指向性：単一指向性、入力感度：-32±3dB、
周波数範囲：100Hz～10kHz、集音範囲：最大約20cm

対話型拡声器「トークスルー」TK10仕様
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製品特長

活用例

製品情報

KNC10S 本体価格 ¥450,000＋消費税ハッキリ聴こえる音声ガイド

□ マイクは正面からの音をしっかりひろう指向性マイク。またノイズキャンセリング機能を搭載し、クリアな音質を実現。 
□ チャンネル設定不要で接続がかんたん。（初回ペアリングのみ）
□ 音声の高さを変えずに速度を遅くする、ゆっくりスイッチ搭載で聴き取りやすい。
□ 耳をふさがないコードレス耳かけ型受信機。

一度に複数台の受信機に
音声を送信する 、無線システム

マイク１台で複数人へ話せるスタンダードタイプ

マイク１台で複数人へ話せるスタンダードタイプ。

① ② ③

収納ケース兼用の

トランク型充電器クリア音質
ノイズキャンセリング機能で コードレスで

装着がラク
耳をふさがず疲れない

耳かけ型受信機

マイクユニット 

1台

耳かけ型受信機

10台（最大128台※2）

話し手

１

2.4GHz

※1…使用環境により異なります。     ※2…オプション品を購入した場合の最大使用可能数です。

KNC20S
マイク２台で
同時に話せる

マルチタイプ

静かな場所でも声を張らずに
複数の人へ伝えることができます。

静かな場所でのご案内に ...

クリア音質で騒音の多い場所でも
指示を伝えることができます。

ノイズキャンセリング
機能で、クリアに伝わる

マイク感度が
調整できる

騒がしい場所での指示伝達に...

１人が話す １人が話す

品番：KNC10S／本体価格：¥450,000 ＋消費税 ／ JANコード：4983251001094ハッキリ聴こえる音声ガイド

①マイクユニット
②耳かけ型受信機
③トランク型充電器

１台
10 台
１台

・トランク型充電器用ACアダプター
・タイピンクリップ付コード
・マイク用ストラップ
・トランクキー
・取扱説明書（保証書付）

１台
１本
１本
２個
１冊

セット内容〈セット質量：約 3.9 kg 〉

マイク１台で
複数人へ話せる

KNC10S
スタンダードタイプ

天 裏

地

2020.03.04

伝送距離
約30～50m※1

KNC10S 本体価格 ￥450,000+消費税

① ② ③

GA-500MU　
本体価格

￥80,800+消費税

単一指向マイク＆
タイピンクリップ
付コード

耳かけ型
受信機

USB充電用
ACアダプター
※USB充電コード2本付属

ヘッドセット
マイク

GA-500MIC  
本体価格

￥13,600+消費税

GA-500RX  
本体価格

￥28,800+消費税

GA-500AC  
本体価格

￥7,300+消費税

① マイクユニット 1台
② 耳かけ型受信機 10台
③ トランク型充電器 1台

・トランク型充電器用 ACアダプター 1台
・タイピンクリップ付コード 1本
・マイク用ストラップ 1本
・トランクキー 2個
・取扱説明書（保証書付） 1冊

セット内容〈セット質量：約3.9kg〉

トランク型充電器
（収納ケース兼用）

※ACアダプター1台付属

GA-500TC  
本体価格

￥90,800+消費税

オプション品 KNC10S用 オプション品　KNC20S（マルチタイプ）・KNC10S 共用

MR-550HM  
本体価格

￥21,000+消費税

ハッキリ聴こえる音声ガイド
check it out! 動画はwebで

マイクユニット＆
タイピンクリップ付コード

電池持続時間 約8時間 充電時間 約４時間
マイクユニット（送信機）

充電時間 約３時間
耳かけ型受信機

ハッキリ聴こえる音声ガイド（1セット）
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マイク２台で複数人へ話せて、外部機器をつなげるマルチタイプ。
ハッキリ聴こえる音声ガイド （マルチタイプ）

オプション品KNC20S（マルチタイプ）用

KNC20S 本体価格 ￥550,000+消費税
① ② ③ ⑤

④

マルチレピーター

■マイクユニット１台＋ピンマイク１台、計２台の音声を同時送信。（マイクユニットの追加購入で最大４台まで可能）
■マイクは正面からの音をしっかりひろう指向性マイク。 またノイズキャンセリング機能を搭載し、クリアな音質を実現。 
■マルチレピーターに外部機器が接続できる。
■マルチレピーターはショルダーベルトで、持ち歩きができる。
■耳をふさがないコードレス耳かけ型受信機。

話し手

１

1台（最大3台※2）

マイクユニット

800MHz

伝送距離
約100m※1

2.4GHz

伝送距離
約30〜50m※1

マルチレピーター&ピンマイク

話し手

2

1台

耳かけ型受信機

5台（最大128台※2）

※1…使用環境により異なります。  ※2…オプション品を購入した場合の最大使用可能数です。

マイクユニット（マルチタイプ用） トランク型充電器（マルチタイプ用）

MR-551MG　
本体価格

￥215,000+消費税

MR-551MU　
本体価格

¥109,000+消費税

MR-551TC　
本体価格

¥132,000+消費税

講習会などでの質疑応答に...

複数の話し手の声を同時に受信機で聴け
るので、質疑応答などに活用できます。

活用例

翻訳機を介したガイドに...

外部機器を接続すれば、翻訳音声や
定型アナウンスなどのガイドに活用できます。

※3…接続用ケーブルは同梱していません。（Φ3.5mmステレオミニプラグケーブル）

同時に
話せる

翻訳機、オーディオ
プレイヤー、レコーダー
などをつなげる※3

check it out! 詳細はこちら

耳かけ型受信機

① マイクユニット（マルチタイプ用） 1台
② マルチレピーター  ショルダーベルト付  1台
③ 単一指向マイク&タイピンクリップ付コード  1台
④ 耳かけ型受信機  5台
⑤ トランク型充電器（マルチタイプ用） 1台

・トランク型充電器用ACアダプター  1台
・タイピンクリップ付コード  1台
・チャンネル変更用ドライバー  1本
・トランクキー  2個
・取扱説明書（保証書付） 1冊

セット内容〈セット質量：約5.1kg〉

オプション品　KNC20S（マルチタイプ）用

持ち歩きイメージ

電池持続時間 約8時間
マイクユニット（送信機）
充電時間 約４時間 充電時間 約３時間

ハッキリ聴こえる音声ガイド（マルチタイプ）
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置き場に困る折りたたみ傘をスッキリ収納！

Before

折りたたみ傘の
置き場所がなくて

傘立てがごちゃごちゃ…

折りたたみ傘の
置き場所がなくて

傘立てがごちゃごちゃ…

After

専用スペースで
折りたたみ傘を整頓！
見た目もスッキリ！

専用スペースで
折りたたみ傘を整頓！
見た目もスッキリ！

オフィスや店舗で

 折りたたみ傘のカサ立て

品番 本体価格（1個） 収納本数 サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

6034 ¥1,800＋消費税 4本 130・276・95 1/5
6036 ¥2,600＋消費税 6本 130・412・95 〃

●本体色：ダークグレー　●質量：6034 /約410g、6036 /約600g　●耐荷重：6034 /1,400g、6036/2,100g
●材質：HIPS　●セット内容：固定ベルト2本、表示ラベル1枚
※水抜き用の穴はありません。

固定ベルトがパネル
などで通せない箇所

6036
（6本収納タイプ）

6034
（4本収納タイプ）

傘のしずくとり
傘を振るだけ。簡単に水滴除去！

KASA10

■傘のしずくとり

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

KASA10 オープン価格 約880・940・300（突起部含む） 1/－
●本体色：シルバー　●質量：約28㎏　●材質：本体／ステンレス、吸水パッド／ポリエステル、カバー／ポリエステル
●セット内容： 本体、吸水パッド（計4枚）、本体用カバー（本体を使用しない際に被せます）、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年

■傘のしずくとり専用マット

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

KASA02 オープン価格 約800・1,500・5.5 1/4
●本体色：黒　●質量：約1.3㎏　●材質：熱可塑性ゴム、不織布

■傘のしずくとり専用吸水パッド４枚セット

品番 本体価格（1箱） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（箱）

KASA01 オープン価格 上段：約440・880・35
下段：約245・880・35 （羽部分を除く） 1/－

●本体色：青　●質量：上段：約1,570g　下段：約840g　●材質：ポリエステル、マグネット付き

check it out! 動画はwebで

KASA01

※ 写真はイメージです。
　傘のしずくとり専用マットに
　本体は付属いたしません。KASA02

【オプション】
傘のしずくとり専用
吸水パッド4枚セット

傘のしずくとり
専用マット
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この羽根が
オフィスを
快適にします。

­­­―――――― ハイブリッドファン 6つのメリット  ­­――――――
ハイブリッドファン

エアコンの風力で動作するため、
CO2を出さず電気代もかかりません。!

▶エアコンの直撃風を拡散、解消します

▶冷暖房の温度ムラを攪拌、空調効率が向上します

▶温度設定を1℃〜3℃変更でき、余分な電気代が削減できます

▶CO2（二酸化炭素）が削減できます

▶エアコンの風力で動くので、電気代は一切かかりません

▶取り付け、取り外しはドライバー1本で簡単にできます

正しく安全にご使用いただくため、ご使用の前に取扱説明書を必ずお読み下さい。

596.3
477.1

119.2

0.406

0.406

2012
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HBF-FJRSW 品番 本体価格（1台） 可変範囲
（㎜）

包装/梱包
（台）

HBF-FJRCW オープン価格 直径900～1,100 1/10
HBF-FJRSW オープン価格 〃 〃

●カラー：羽根/ハーフクリアー（HBF-FJRCW）、シルバー（HBF-FJRSW）
　　　　スポーク/シルバー、センターメンバー/ホワイト
●材質：羽根/プラスチック素材、スポーク/アルミ素材
●重量：本体/約800g、取付金具/約240g

品番 本体価格 枚数
（1パック）

サイズ
（㎜）

包装/梱包
（パック）

FLT57-10 オープン価格 2枚 570×570 1/60
●カラー：ホワイト　●材質：不織布　●質量：約94g　●製造元：株式会社ダイアン・サービス

950㎜×950㎜（正方形タイプ） 1,100㎜～1,700㎜×950㎜（長方形タイプ）

■対応空調タイプ

HBF-FJRCW

ハイブリッドファン FJR

ハイブリッドファン取り付け時のご注意
1.【昇降機能付きエアコン】昇降機能のあるエアコンにハイブリッドファンを取り付けたまま、昇降操作はしないでください。故障の原因になる事があります。2.【天井高】空調機の設置高が2,300mm以下の場合は取り付けないでください。 
接触の可能性が高くなります。3.【エアコングリルの破損および経年劣化】グリルやグリルの周辺部分は樹脂製のため、経年劣化により割れがあったり、もろくなったりしていることがあります。その場合、新しいグリルに交換してご使用ください。
4.【スプリンクラーヘッド】エアコンや風吹き出し口周辺にスプリンクラーヘッドがあるとき、ハイブリッドファンを取り付けると消防法施行規則（第13条の2第4項第1号ホ）に抵触する場合があります。詳しくは最寄りの消防署にお問い合わせください。
5.ニ方向吹き出しのエアコンに設置の場合は製造元にお問い合わせください。

ハイブリッドファン対応エアコンフィルター
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ハイブリッドファン用マグネット

ハイブリッドファン取り付け時のご注意
1.【昇降機能付きエアコン】昇降機能のあるエアコンにハイブリッドファンを取り付けたまま、昇降操作はしないでください。故障の原因になる事があります。2.【天井高】空調機の設置高が2,300mm以下の場合は取り付けないでください。 
接触の可能性が高くなります。3.【エアコングリルの破損および経年劣化】グリルやグリルの周辺部分は樹脂製のため、経年劣化により割れがあったり、もろくなったりしていることがあります。その場合、新しいグリルに交換してご使用ください。
4.【スプリンクラーヘッド】エアコンや風吹き出し口周辺にスプリンクラーヘッドがあるとき、ハイブリッドファンを取り付けると消防法施行規則（第13条の2第4項第1号ホ）に抵触する場合があります。詳しくは最寄りの消防署にお問い合わせください。
5.ニ方向吹き出しのエアコンに設置の場合は製造元にお問い合わせください。

品番 本体価格（1個） 包装/梱包
（個）

HBF-JM3 オープン価格 1/4
●エアコンの中央部の吸い込み口がスチール（鉄板）の場合に必要　●落下防止ゴムロープ付き
※ 取り付け面が、スチール製で平坦な場合に限り使用できます。 
（取り付け部が、アルミ、ステンレス及びプラスチック等の非磁性材料の場合は取り付けできません。）

対応機種 ：   HBF-FJRCW/SW 
HBF-SJRCW 
HBF-TJRCW

品番 本体価格（1台） 可変範囲
（㎜）

包装/梱包
（台）

HBF-SJRCW オープン価格 直径700～900 1/10
●カラー：羽根/ハーフクリアー、スポーク/シルバー、センターメンバー/ホワイト
●材質：羽根/プラスチック素材、スポーク/アルミ素材
●重量：本体/約680g、大型用取付金具/約320g

※丸型吹き出し口への設置例

■対応空調タイプ

800㎜～1,400㎜×550㎜～800㎜
まで（長方形タイプ、中央部鉄板）
※別売のHBF-JM3（マグネット）
のご利用で取り付けが可能です。

天井吹き出し口（丸）
（直径500㎜～830㎜迄）

天井吹き出し口（角）
（一辺が500㎜～830㎜）

ハイブリッドファン SJR

二方向吹き出しタイプ

品番 本体価格（1台） 可変範囲
（㎜）

包装/梱包
（台）

HBF-TJRCW オープン価格 直径500～700 1/10
●カラー：羽根/ハーフクリアー、スポーク/シルバー、センターメンバー/ホワイト
●材質：羽根/プラスチック素材、スポーク/アルミ素材
●重量：本体/約530g、取付金具/約255g

■対応空調タイプ

※角型吹き出し口への設置例

650㎜～1,100㎜×550㎜まで
（長方形タイプ、中央部鉄板）
※別売のHBF-JM3（マグネット）
のご利用で取り付けが可能です。

天井吹き出し口（丸）
（直径500㎜以下）

天井吹き出し口（角）
（一辺が500㎜以下）

照明間吹き出し口
（吹き出し口が長辺700㎜
以下）

ハイブリッドファン TJR

二方向吹き出しタイプ

品番 本体価格（1台） 可変範囲
（㎜）

包装/梱包
（台）

HBF-TR1 CW オープン価格 直径500～700 1/10
●カラー：羽根/ハーフクリアー、スポーク/シルバー、センターメンバー/ホワイト
●材質：羽根/プラスチック素材、スポーク/アルミ素材
●重量：本体/550g、取付金具/150g

■対応空調タイプ

一方向吹き出し口

ハイブリッドファン TR1
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電波受信でかんたん自動時刻合わせ。
大型サイズをお買い求めやすい価格でご用意しています。

掛 時 計

直径32cm!

GDD-001 本体価格￥12,800＋消費税
ハイブリッドデジタル電波時計5

大型液晶で見やすい！ 温度・湿度表示付き。
掛置き兼用でお使いいただけます。

GDK-003 本体価格￥3,980＋消費税
電波掛時計 ダクスト4 電波時計

電波時計

明暗センサーで室内が暗くなると秒
針が自動停止し、電池の消耗を防ぐ環
境配慮型の電波掛時計です。

掛・置き兼用の大型デジタル電波時計
です。ソーラーパネルにより電池の消
耗を抑える事ができ、暗闇ではほとん
どの画面情報が消灯するので、環境に
配慮した仕様となっています。

▲大型液晶で、見やすさ抜群。 ▲受付などにピッタリと馴染む、スマートなデザイン。

GDKS-001 本体価格￥11,800＋消費税
電波掛時計 ザラージ 集光・蓄光文字盤3

集光・蓄光機能により視認性アップと
消灯後、約３時間の発光を実現！

直径約50cm!

電波時計

◀夜間や停電時にうれしい蓄光仕様。
蓄光印刷文字盤
（残照時間目安：約３時間）

暗闇では秒針が停止！ 長針・短針だけ
動き続ける省エネタイプの電波時計。

ソーラーパネル
搭載で

省エネ！

・「集光樹脂文字盤」で視認性が向上
・「蓄光印刷」により、暗闇でも文字が発光
※一定条件で約3時間発光

『集光樹脂文字盤』＝外部の光を盤面で吸収し、
文字から発光するので、視認性が高まります。
暗闇では自ら発光いたしません。
文字盤及び時・分針の一部は蓄光塗料が印刷され
ております。蓄光塗料は太陽光や蛍光灯の光を
吸収することで、暗闇で発光いたします。
LED電球、LED蛍光灯、白熱電球など、一部の光源
では蓄光塗料が光を吸収しにくい場合があります。

GDK-001 本体価格￥9,800＋消費税

GDKB-001 本体価格￥12,800＋消費税

電波掛時計 ザラージ2

見やすい大型サイズ！ 直径が
約50cmもあるから視認性抜群！

電波時計

▼工場や倉庫など、遠くからでも見やすい。

「大きさ」+「集光樹脂文字盤」により
視認性が更に良くなります。

▶

▶ 蓄光イメージ

W a l l  C l o c k

幅約40cm!

<裏面>

1

ザラージの決定版！
省エネ &安心 &防沫・防塵仕様

電波時計電波掛時計ザラ－ジ 省電力・防滴型

直径約50cm!

品グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

直径50cm!

前面カバーには、軽量で、
落下しても割れにくく
破片が飛散しにくい
プラスチック製を採用。

安心

単３形アルカリ乾電池
たった１本で約５年※の
電池寿命。

省エネ

※電波の受信環境等により、電池寿命が
　これより短くなる場合があります。

※屋外では使用できません。

防沫形 /防塵形
IPX4 等級の防水性（防沫形）
IP5X 等級の防塵性（防塵形）
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電波受信でかんたん自動時刻合わせ。
大型サイズをお買い求めやすい価格でご用意しています。

掛 時 計

直径32cm!

GDD-001 本体価格 ￥12,800＋消費税

ハイブリッドデジタル電波時計5

大型液晶で見やすい！ 温度・湿度表示付き。
掛置き兼用でお使いいただけます。

GDK-003 本体価格 ￥3,980＋消費税

電波掛時計 ダクスト4 電波時計

電波時計

明暗センサーで室内が暗くなると秒
針が自動停止し、電池の消耗を防ぐ環
境配慮型の電波掛時計です。

掛・置き兼用の大型デジタル電波時計
です。ソーラーパネルにより電池の消
耗を抑える事ができ、暗闇ではほとん
どの画面情報が消灯するので、環境に
配慮した仕様となっています。

▲大型液晶で、見やすさ抜群。 ▲受付などにピッタリと馴染む、スマートなデザイン。

GDKS-001 本体価格 ￥11,800＋消費税

電波掛時計 ザラージ 集光・蓄光文字盤3

集光・蓄光機能により視認性アップと
消灯後、約３時間の発光を実現！

直径約50cm!

電波時計

◀夜間や停電時にうれしい蓄光仕様。
蓄光印刷文字盤
（残照時間目安：約３時間）

暗闇では秒針が停止！ 長針・短針だけ
動き続ける省エネタイプの電波時計。

ソーラーパネル
搭載で

省エネ！

・「集光樹脂文字盤」で視認性が向上
・「蓄光印刷」により、暗闇でも文字が発光
※一定条件で約3時間発光

『集光樹脂文字盤』＝外部の光を盤面で吸収し、
文字から発光するので、視認性が高まります。
暗闇では自ら発光いたしません。
文字盤及び時・分針の一部は蓄光塗料が印刷され
ております。蓄光塗料は太陽光や蛍光灯の光を
吸収することで、暗闇で発光いたします。
LED電球、LED蛍光灯、白熱電球など、一部の光源
では蓄光塗料が光を吸収しにくい場合があります。

GDK-001 本体価格 ￥9,800＋消費税

GDKB-001 本体価格 ￥12,800＋消費税

電波掛時計 ザラージ2

見やすい大型サイズ！ 直径が
約50cmもあるから視認性抜群！

電波時計

▼工場や倉庫など、遠くからでも見やすい。

「大きさ」+「集光樹脂文字盤」により
視認性が更に良くなります。

▶

▶ 蓄光イメージ

W a l l  C l o c k

幅約40cm!

<裏面>

1

ザラージの決定版！
省エネ & 安心 & 防沫・防塵仕様

電波時計電波掛時計ザラ－ジ 省電力・防滴型

直径約50cm!

品グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

直径50cm!

前面カバーには、軽量で、
落下しても割れにくく
破片が飛散しにくい
プラスチック製を採用。

安心

単３形アルカリ乾電池
たった１本で約５年※の
電池寿命。

省エネ

※電波の受信環境等により、電池寿命が
　これより短くなる場合があります。

※屋外では使用できません。

防沫形 /防塵形
IPX4 等級の防水性（防沫形）
IP5X 等級の防塵性（防塵形）

本体価格

品番

寸法

質量

使用電池

材質

機能

付属品

￥11,800＋消費税

GDKS-001

幅498×高さ498×厚さ53.2㎜

約2,020g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×2本

枠：HIPS樹脂、前面カバー：ガラス

ハイトルク電波ムーブ、集光・蓄光文字盤

単3形アルカリ乾電池×2本、
壁掛用木ねじ×1本

電波掛時計 ザラージ 集光・蓄光文字盤3

ご注意：製造上の都合により商品の仕様等が変更される場合があります。

● 電波時計について：「日本標準時」の電波を受信し、自動で時刻表示を修正する時計です。電波時計は電波が受信しにくい場所（障害物となる建物が周辺にあるビルの内側や地下など）では正確な時刻が表示できない場合がございます。時刻
が合わない場合は電波の受信しやすい窓際などに置いて電波状況を確認してください。また、初期電波の受信は15～30分程度かかります。電波を受信していないときは、手動で時刻合わせでき、クォーツ精度で動作します。

●時計はすべて屋内用です。

製造元：株式会社ラドンナ　※株式会社ラドンナはキングジムのグループ会社です。

仕様一覧表

￥12,800＋消費税

GDKB-001

幅500×高さ500×厚さ58㎜

約1,550g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×1本

前枠/電池蓋：ABS 樹脂、後枠：HIPS 樹脂、前面カバー：透明アクリル樹脂

ハイトルク電波ムーブ、防水性能 IPX4、防塵性能 IP5X

単3形アルカリ乾電池×1本、
壁掛用木ねじ×1本

電波時計 ザラージ 省電カ・防滴型1

電波掛時計 ダクスト4
￥3,980＋消費税

GDK-003

幅320×高さ320×厚さ49㎜

約720g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×1本

枠：HIPS樹脂、前面カバー：ガラス

夜間秒針停止機能・蓄光文字盤

単3形アルカリ乾電池×1本、
壁掛用木ねじ×1本

ハイブリッドデジタル電波時計5
￥12,800＋消費税

GDD-001

幅404×高さ277×厚さ23㎜

約1,150g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×2本

ABS樹脂

ソーラー発電（ハイブリッド）・デジタル温湿度計・温度測定範囲：0℃～60℃
測定精度：10℃～40℃ ±1.5℃・湿度測定範囲：20%～95%　測定精度：
25%～85% ±8%・デジタルオートカレンダー・エコモード

単3形アルカリ乾電池×2本、
壁掛用木ねじ×1本

本体価格

品番

寸法

質量

使用電池

材質

機能

付属品

￥9,800＋消費税

GDK-001

幅498×高さ498×厚さ53.2㎜

約1,900g（電池を除く）

単3形アルカリ乾電池×2本

枠：HIPS樹脂、前面カバー：ガラス

ハイトルク電波ムーブ

単3形アルカリ乾電池×2本、
壁掛用木ねじ×1本

電波掛時計 ザラージ2
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超大型液晶で見やすいタイマー＆クロック。

学校・塾 工場・病院・施設

オフィス

ザラージ® タイマークロック

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

DTC-001W ¥10,800＋消費税 約202･426･70 1/5
●本体色：白　●質量：約1,330g（電池含まず）　●時計精度：標準電波の受信に成功した直
後/表示精度±1秒、標準電波を受信していないとき/平均月差±30秒（常温中）　●動作環境：
温度0～45℃、湿度30～80％（非結露）　●電源：単3形アルカリ乾電池×3本（別売）、ACアダ
プタAC0502（別売）　●電池寿命：約1年（アラームまたはタイマーを1日1回使用した場合）

選べる設置方法

【オプション品】

ACアダプタ AC0502
本体価格¥2,600＋消費税
●ケーブル長さ：4m
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 インフォメーションポール®

店舗や公共施設での案内表示に！ 軽量＆お手頃価格。

『差し替え見出し』で、
設置場所に応じて表示内容を
自由に変更できます！

お
持
ち
の
ベ
ル
ト
パ
ー
テ
ー
シ
ョ
ン
に
か
ぶ
せ
て
使
う

カ
バ
ー
タ
イ
プ

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

6045C ¥2,300＋消費税 約890･120･105 1/6
●本体色：黒　●質量：約325g　●セット内容：本体、キャップ、見出し紙（8種類×2セット）　
●材質：PP

■インフォメーションポール（カバータイプ）

カンタン
組み立て式！

 エアクッションメーカー エアフィット
フィルムを膨らませて梱包材を簡単に作成！

■「エアフィット」専用フィルム（ピロータイプ）

品番 本体価格（1巻） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（巻）

AFF2010 ¥7,000＋消費税 約200･130･130 1/1
●本体色：緑　●厚み：15μ　●フィルム長さ：400m巻　
●空気注入前粒サイズ：約100（W）×200（H）㎜
●製作個数：約4,000粒/巻（ミシン目あり）

■「エアフィット」専用フィルム（バブルタイプ）

品番 本体価格（1巻） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（巻）

AFF4032 ¥9,200＋消費税 約400･140･140 1/1
●本体色：緑　●厚み：20μ　●フィルム長さ：280m巻　
●空気注入前シートサイズ：約320（W）×400（H）㎜
●製作個数：約875シート/巻（ミシン目あり）

AFF2010 AFF4032

表 面 裏 面

筆記面

ベルトフック ベルトフック

ベルトフック

ベルトフック
電源ボタン

点滅パターン選択ボタン輝度選択ボタン

書いた文字が光る、乾電池でも駆動する掲示板。

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

HK10 ¥12,800＋消費税 約335･460･25 1/5
●本体色：黒　●質量：約1kg（電池、専用バッグ、ショルダーベルト含まず）　●電源：単3形アルカリ乾電池×5
本（別売）またはACアダプタ（付属）　●連続点灯時間：約20時間（アルカリ乾電池使用、輝度弱の場合）　●セット内
容：本体、ACアダプタ（AS0810）、専用バッグ、ショルダーベルト（本体・専用バッグ兼用）、取扱説明書（保証書付）
●材質：本体/ABS・アルミニウム・アクリル、専用バッグ/PVC、ショルダーベルト/ポリエステル・スチール
●筆記面サイズ：A3（420×297mm）　●保証期間：お買い上げから1年
※ペンは、水性ペンまたは蛍光水性ペンをお使いください。
※書いた文字を消すときは、水で濡らし絞ったクロスで拭き取ってください。

■AC電源はもちろん、乾電池でも
　駆動。使用場所を選びません。
■シンプル仕様でお手頃価格。　
■持ちやすい軽量ボディー。
■防水加工の専用バッグ付き。
　※防水等級IPX4相当。

乾電池で
約20時間駆動。

AC電源で
常時点灯。

※専用バッグ使用

災害時に! 工事現場に! 店舗に!

専用バッグ・
ショルダーベルト

※本体をセットした状態です。
※ショルダーベルトは本体・バッグ兼用です。

ACアダプタ

※専用バッグ使用時は、
　ACアダプタは使用できません。

※ペンや、クロス、アルカリ乾電池は同梱されておりません。市販のものをお使いください。

●ベルト長さ調節可能範囲：
　約700～1,250mm

●長さ：約1.8m

防水等級
IPX4 相当

【同梱】

内蔵したLEDで
書いた文字が光る！

光る掲示板

「エアフィット」本体AFM10は商品
見直しのため、販売中止とさせて
いただきました。
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RK10

RK20

パーティション
タイプ

電子吸着ボード ラッケージ

電子吸着ボード�ラッケージ�電子吸着ボード�ラッケージ�

スタンドの
角度は
２段階
(RK10）

オフィスの机上に
・領収書やレシート
・ToDoリスト
・メモや名刺など

微弱電流だから、触っても
「ビリッ」ときません！
ピンやマグネットを必要とせず、
微弱な静電気を発生させて
紙を吸着させる掲示板です。
　　吸着面の電極に電気を流し、静電気を発生させて
　　吸着させます。微弱な静電気のため、人体に影響はなく、
　　静電気で「ビリッ」と感じるようなことはありません。

し
く
み

吸着面の電極に電気を流し、静電気を発生
させて吸着させます。微弱な静電気のため、
人体に影響はなく、静電気で「ビリッ」と感じる
ようなことはありません。

微弱電流だから、
触っても「ビリッ」ときません！
ピンやマグネットを必要とせず、微弱な静電気を
発生させて紙を吸着させる掲示板です。

オフィス、官公庁、教育現場、公共施設には、
壁掛けタイプがおすすめです！

RK30

品番 RK30 RK10 RK20

本体価格 ￥9,000＋消費税 ￥3,000＋消費税 ￥3,500＋消費税

本体色 シルバー 黒 シルバー

本体サイズ 約550（W）×21（D）×350（H）㎜
（最薄部：約3㎜）　※スタンドを除く。

約200（W）×32（D）×322（H）㎜
（最薄部：約3.7㎜）

約100（W）×22（D）×300（H）㎜
（最薄部：約3.2㎜）

吸着面サイズ 約550（W）×325（H）㎜ 約200（W）×286（H）㎜ 約100（W）×300（H）㎜

スタンドサイズ 約18（W）×160（D）×42（H）㎜ ー ー

質量 約780ｇ（電池含まず） 約284ｇ（電池含まず） 約205ｇ（電池含まず）

電源 単3形アルカリ乾電池×4本（別売）

動作時間 約9ヶ月※電池種類及び使用環境により異なります。

動作環境 使用温度範囲：5℃～40℃　保存温度範囲：-10℃～60℃

セット内容 本体、スタンド2個、取扱説明書（保証書付） 本体、取扱説明書（保証書付） 本体、取扱説明書（保証書付）

包装／梱包（個） 1/5 10/30 10/30

●保証期間：お買い上げから1年

■電子吸着ボード「ラッケージ」仕様

病院の受付に
・担当医変更の案内
・定期検診案内
・季節性の予防接種案内など

・オフィスのデスクにオススメ!
・両面吸着可能なので、フリーアドレスの
  パーティションや掲示板としても。
・スタンドを差し込むだけのカンタン組み立て !

シリーズ初
両面吸着可能なモデル

※スタンドを短辺に付けてタテに使用することは推奨しません。

M4ネジ
電子吸着ボード「ラッケージ」
専用取り付けアーム

【オプション品】RK20用

RK02
本体価格¥1,800＋消費税
●外形寸法：プレートA/402（W）×20（D）×34（H）㎜、プレートB/52（W）×74（D）×244（H）㎜、M4ネジ/10㎜　
●セット内容：プレートA×1本、プレートB×1本、M4ネジ×4本、取扱説明書
※対応モニターサイズ　・モニター背面がVESA規格（75×75㎜もしくは100×100㎜ピッチ）のネジ穴を有する。　・モニターのサイズが15～24インチかつ、厚さ30～70㎜以内である。

取り付けイメージ▶
プレートB

プレートA
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3つの特長

RK12090

吸着面サイズ
850×550mm

RK9060

●紙を留める道具や手間は不要！
　テープやノリ、画鋲などを使用しないので
　掲示物にダメージを与えません。
●ピンや画鋲の針を使用しないので
　安全です。
●省電力！単3形アルカリ乾電池4本（別売）で
　9ヶ月以上動作。 ※壁などに取り付ける際の

　ネジは同梱していません。

※写真はRK12090を使用したイメージです。

フレームなし

フレームあり

RK6040FL

保育施設・学校で! オフィスで!

食品工場で! 介護施設・病院で!

【ご注意】●精密機械ですので取扱いにご注意ください。●本体にノリ、ピンやテープを使用しないでください。故障の原因になります。●厚紙、プラスチックや湿った素材は吸着できません。●掲示物の紙質および使用環境の湿度変化により掲示物に波打ち
が発生することがあります。●静電気の影響を受けるおそれのあるものは、本体に近づけないでください。●本体は、防水仕様ではありません。水がかかるところ、水中で使用しないでください。事故や故障の原因になります。

品番 RK6040FL RK9060 RK12090

本体価格 ￥5,500＋消費税 ￥10,000＋消費税 ￥20,000＋消費税

本体色 シルバー 黒 黒

本体サイズ 約600（W）×21（D）×400（H）㎜
（最薄部：約3㎜）

約900（W）×25.5（D）×640（H）㎜
（最薄部：約15.6㎜）

約1,200（W）×25.5（D）×940（H）㎜
（最薄部：約15.6㎜）

吸着面サイズ 約600（W）×375（H）㎜ 約850（W）×550（H）㎜ 約1,150（W）×850（H）㎜

質量 約820ｇ（電池含まず） 約1.9㎏（電池含まず） 約3.4㎏（電池含まず）

電源 単3形アルカリ乾電池×4本（別売）

動作時間 約9ヶ月※電池種類及び使用環境により異なります。

動作環境 使用温度範囲：5℃～40℃　保存温度範囲：-10℃～60℃

セット内容 本体、取扱説明書（保証書付） 本体、吊り下げ部品（ABS）×2セット、取扱説明書（保証書付） 本体、吊り下げ部品（ABS）×2セット、取扱説明書（保証書付）

包装／梱包（個） 1/5 1/5 1/2

●保証期間：お買い上げから1年

■電子吸着ボード「ラッケージ」仕様

壁掛け
タイプ

ラッケージは
こんなところで
活躍!

オフィス、官公庁、教育現場、公共施設の
掲示板におすすめ。

ノリやピンは不要。
静電気ですっと貼りつく!簡　単
テープや画鋲を使用しないので、
異物混入やケガの心配がありません。安　全

省エネ 単3形アルカリ乾電池4本（別売）で
約9ヶ月以上動作!

●紙を留める道具や手間は不要！
　テープやノリ、画鋲などを使用しないので
　掲示物にダメージを与えません。
●ピンや画鋲の針を使用しないので
　安全です。
●省電力！単3形アルカリ乾電池4本（別売）で
　9ヶ月以上動作。 ※壁などに取り付ける際の

　ネジは同梱していません。

・フレームなしでスリム、軽量。
・シンプルなデザインで家庭やオフィスに。

吸着面サイズ
600×375mm

吸着面サイズ
1150×850mm

RK01（RK4560・RK9060・RK12090用）
本体価格¥700＋消費税
●外形寸法：金具（1個）約18（W）×10（D）×42（H）㎜、ネジ（1本） φ4×30㎜
●セット内容：吊り下げ金具（ステンレス）×4個、皿頭タッピングネジ（鉄/ユニクロメッキ）×4本
※石膏ボード・コンクリート壁には、同梱ネジが使用可能な市販のアンカーをお使いください。
※RK4560は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

電子吸着ボード「ラッケージ」専用吊り下げ金具
取り付けた際に表側から見えにくい、ステンレス製の吊り下げ金具です。

【オプション品】
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品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

TAL10 ¥8,000＋消費税 （親機）約76･103･30
（子機）約76･103･２３ 1/20

●本体色：緑　●質量：約140g（電池含まず）　●コード長さ：約160㎜　
●電源：単3形アルカリ乾電池または単3形エネループ×3本（別売）　
●電池寿命：約6ヶ月（1日あたり30回センサーが感知時）※使用条件により異なります。
●感知角度：水平方向／約120°、垂直方向／約110°※使用条件により異なります。
●感知距離：本体に向かう時／約1.5m、本体正面を横切る時／約4.0m※使用環境により異なります。 
● セット内容：本体/表示シート（親機用、子機用共に3種類各1枚）、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年

■選べる表示シート（3種類同梱）

アイコン 注意文 無地

マグネット
電池カバー

電源スイッチ

check it out! 詳細はこちら

■子機 ■親機
動作確認用LED

コード

センサー
表示シート

本体裏のマグネットで扉を挟むように
工具不要で簡単取りつけ

品番 本体価格（1セット） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（セット）

TAL20 ¥14,000＋消費税 1台あたり
約105･140･75 1/6

●本体色：緑　●質量：1台あたり約300g（電池含まず）
●電源：1台あたり単2形アルカリ乾電池×4本（別売）
●電池寿命：約2年（1日あたり30回センサーが感知時）※使用条件により異なります。
●通信方式：無線通信（2.4GHz帯）　●通信距離：最大約10ｍ ※使用環境により異なります。
●感知角度：水平方向／約120°、垂直方向／約110°※使用条件により異なります。
●感知距離：本体に向かう時／約1.5m、本体正面を横切る時／約4.0m※使用環境により異なります。 
●セット内容：本体（2台）、取付補助板（2枚）、表示シート（2種類各2枚）、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年

■選べる表示シート
　（2種類同梱）

鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ

鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ

鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ

■取付補助板（2枚）
鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ

鉄扉以外の面にネジまたは両面テープ（非同梱）で
取り付けできます。

意
注
突
衝

意
注
突
衝

点滅したら
 ドアに注意

取り付け
イメージ

安全対策用品

近づいたら
扉の向こうが点滅します。

お知らせライトシリーズ
知って安心、知らせて安心

お知らせライト
扉の向こうに人がいる事を点滅してお知らせ。

お知らせライト 無線タイプ
ライトとブザーによって、設置した本体の近くに人がいることをお知らせ。

TAL10

TAL20

［下記条件をすべて満たした扉に設置が可能］
・両面に磁石がつく開き扉 ・厚みが 50㎜以下の扉 ・閉めた状態で扉とドア枠に 2㎜を超える隙間がある扉
＊ 扉とドア枠の隙間が 2㎜以下の場合コードが擦れて断線するおそれがあります。
＊ 防火目的の扉では、扉本来の機能を損なうおそれがありますのでご使用にならないでください。
＊ 直射日光のあたる場所や屋外では使用できません。
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TAL30

センサー

表示シート

段差や障害物への注意喚起に

立ち入り禁止区域への注意喚起に

立
入
禁
止

吊
り
下
げ
て

本体裏のマグネットや
付属の取付補助板を使って
壁や扉に設置

本天面のフック穴を使って
バーに吊り下げて設置

貼
り
つ
け
て

吊
り
下
げ
て

＊結束バンドは付属しておりません。

様々な注意喚起表示シートの
テンプレートダウンロードサイトを用意！
注意喚起表示テンプレートの例

障害物注意上り段差注意

ペンキ塗りたて台車往来立入禁止 転落注意

頭上注意転倒注意

TAL40
表示ラベル

センサー

軸の中心から回転するので
コーナーの外側・内側どちらの
曲がり角にも設置が可能。

曲がり角の外側・内側に
対応

曲がり角の外側・内側に設置

立
入
禁
止

近
づ
い
た
ら
カ
ド
の
向
こ
う
が
反
応
し
ま
す
。

　

曲がり角での衝突防止に（片面発光） 付属の取付補助板で鉄以外の面にも
取り付けできます。

お知らせライト シングルタイプ
近づいた人にライトの点滅で注意喚起。

カドにつけるお知らせライト
曲がり角の先からの接近をライトとブザーでお知らせ。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
直径・奥行

包装/梱包
（個）

TAL30 ¥6,000＋消費税 約112・58 1/10
●本体色：緑　●質量：約200g（電池含まず）
●電源：単3形アルカリ乾電池×6本（別売）
●電池寿命：約1年（1日あたり30回センサーが感知時）※使用条件により異なります。
●感知角度：水平方向／約120°、垂直方向／約110°※使用条件により異なります。
●感知距離：本体に向かう時／約1.5m、本体正面を横切る時／約4.0m※使用環境により異なります。 
●セット内容：本体、表示シート（2種類各1枚）、取付補助板、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

TAL40 ¥8,000＋消費税 約216・161・26 1/10
●本体色：グレー　●質量：約300g（電池含まず）　
●電源：単3形アルカリ乾電池×6本（別売）
●電池寿命：約10カ月（1日あたり30回センサーが感知時）※使用条件により異なります。
●感知角度：水平方向／約60°、垂直方向／約120°※使用条件により異なります。
●感知距離：本体に向かう時／約1.5m※使用環境により異なります。 
●セット内容：本体、表示ラベル（正面2枚、側面2枚）、取付補助板（2枚）、取扱説明書

（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年
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ご案内します
担当者が

本体価格 ￥7,000＋消費税　　　
●外形寸法（折りたたみ時）：約100（W）×740（H）×78（D）mm
●質量：約1.3kg
●有効伸長：約768～1,415mm
※安定性の観点から、地面から1,100mm程度の高さで
　ご使用いただくことをおすすめします。
●スタンド先端部分のねじ規格：1/4インチサイズ
●材質：鉄、ABS

本体価格 ￥2,600＋消費税　　　
●ケーブル長さ：約3m
●定格出力入力：AC90～260V、0.2A、50/60Hz

お知らせボイス専用スタンド GVS1

お知らせボイス専用ACアダプタ AS0510JD

【使用時】

無料で利用できる機械音声の
テンプレートストリーミングサイトや
案内表示のテンプレートダウンロードサイトを用意！

案内表示テンプレートの例

【折りたたみ時】

【オプション品】

※使用している写真はイメージです。

お知らせボイス®

人が近づくと、音声でお知らせ！

check it out! 動画はwebで

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

GV10 ¥11,000＋消費税 約100・221・56（本体のみ）
約128・220・3（メッセージボード） 1/20

●本体色：白　●質量：約460g（電池、メッセージボード含まず）
●防塵防水性能：IP54相当（単3形アルカリ乾電池使用時のみ）
●電源：単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、ACアダプタ（別売）
●電池寿命：約6ヶ月（人感センサーONかつ音量「中」の状態で、10秒の音声を1日あたり30回セ
ンサー感知時） ※使用条件により異なります。
●感知角度：水平方向／100°、垂直方向／80°※使用条件により異なります。 
●感知距離：本体に向かう時／最大約5m、本体の正面を横切る時／最大約16m※使用条件によ
り異なります。
●各種ネジ穴：固定用ネジ穴／M10サイズ、深さ約16mm、ピッチ1.5mm、三脚用ネジ穴／1/4イン
チサイズ、深さ約12mm、1/4-20UNC
●材質：PC
●セット内容：本体、天面溝シリコンカバー、人感センサー調整カバー（4種）、メッセージボード、ライ
ン入力ケーブル（50cm）、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年

取り付け簡単・しっかり固定

台車の背板へ
本体を設置する

ベルトを引き出す 台車の先端に
ベルトフックを
かける

ロックダイアルを回
してベルトを引き
締めると、自動的
にロックされます

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

DAB10 ¥6,000＋消費税 約175･87･112 1/12
●本体色：白　●ベルト張力：約10kg　●ベルト長：約3.1m　●質量：約460g　
●材質：PC/ABSアロイ樹脂、ステンレスバネ、PPベルト
●セット内容：本体、取扱説明書

台車につける安心ベルト
台車に載せた荷物の落下や荷崩れを防ぐ。

下記条件を満たした台車に取り付け可能
・背板幅が100～150mmである台車
・先端にベルトフックを掛けることができる台車
※台車の形状や材質により取り付けに適さない場合が
　ありますので、ご注意ください。

check it out! 動画はwebで
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 作業アシストベスト
着脱しやすいベストタイプ。

大学※の研究でも認められた有効性 ※兵庫県立大学環境人間学部

腰サポートスプリング
腰部分の背面に4本、側面に2本の薄型強力バネを装着。
強力メッシュ生地をテーピングしてさらにサポート力をアップ！

かんたん着脱設計
ジッパーとホックのダブル仕様で、簡単に・確実にサポート力を向上させることが可能！工事現場

介護施設

※ポロシャツ・パンツは同梱されておりません。

男女共用　●本体色：黒　●材質：ナイロン80％　ポリウレタン20％

品番 適応サイズ（単位：cm） 本体価格（1個）包装/梱包（個）男性 おヘソ周り 女性 おヘソ周り 骨盤周り

ASV10-S 68-73 58-68 73-85

オープン価格

1/20
ASV10-M 73-79 68-75 79-90 〃
ASV10-L 79-85 75-82 85-95 〃
ASV10-LL 85-90 82-88 88-98 〃
ASV10-3L 90-95 88-94 94-105 〃
ASV10-4L 95-100 92-98 100-110 〃
ASV10-5L 100-105 95-103 105-115 〃
ASV10-6L 105-110 103-110 110-120 〃

腰周りのバネで
強力サポート！

腰周りのバネで
強力サポート！

両脇のバネで
強力サポート！

作業アシスト
スーツ専用オ

プション

 作業アシストスーツ
用途に合わせてオプション品と組み合わせも可能。

重量物のアシスト機能
腰部分の背面に4本、側面に2本入った
バネが身体を支えてくれ、疲労が軽減し
作業効率がアップ！

中腰作業のアシスト機能
腰から背中にかけてバネが身体を支えて
くれ、疲労が軽減し作業効率がアップ！

※Tシャツ・パンツは同梱されておりません。

ASSP20-A
オープン価格
※この商品は単体ではご使用になれません。別売の“作業アシストスーツ”と合わせてお使いください。

ASSP20-K
オープン価格

作業アシストサポーター（ヒザ）

※Tシャツは同梱されておりません。 ※パンツは同梱されておりません。

作業アシストサポーター（ウデ）
【オプション品】

・腕力をアシスト ・屈伸力をアシスト

男女共用　●本体色：黒　●材質：ナイロン80％　ポリウレタン20％

品番 適応サイズ（単位：cm） 本体価格（1個）包装/梱包（個）男性 おヘソ周り 女性 おヘソ周り 骨盤周り

ASS20-S 70-75 65-73 73-85

オープン価格

1/20
ASS20-M 75-80 73-80 79-90 〃
ASS20-L 80-85 80-85 85-95 〃
ASS20-LL 85-90 85-90 88-98 〃
ASS20-3L 90-95 90-95 94-105 〃
ASS20-4L 95-100 95-100 100-110 〃
ASS20-5L 100-105 100-105 105-115 〃
ASS20-6L 105-110 105-110 110-120 〃
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 作業アシストスーツＸ
強力なアシスト効果で、作業時の負担を軽減！

膝サポーターとスーツを
繋ぐ背面のバックルを外
せば、着用したまま休憩
することもできます。

POINT   3つのバックルを外せば…

男女共用　●本体色：黒

サイズ 品番 ウエスト 本体価格（1個） 包装/梱包（個）

M ASX30-M 58cm-85cm
オープン価格

1/10
L ASX30-L 80cm-105cm 〃

※ 本製品は全体が体に合わせてとめられるゴムベルトとなっており、身長や胸囲、膝まわりに柔軟にフィットしますので、ウエスト
サイズを基準としてご判断ください。

※ 両方のサイズに当てはまる場合（80-85cm）は、身長180cm以下はMサイズ、180cm以上はLサイズをお勧めします。

正しく作用するよう、ご自身に合ったサイズでぴったりと着用していただくことを
お勧めします。無理に引っぱったり爪を立てたりすると、生地が傷つく恐れがあり
ますのでご注意ください。

重量物の上げ下げ動作を強力サポート！
背中や腰の負担が軽減され、作業効率がアップ。
スーツは全身一体型で、着脱も簡単。
体にフィットさせやすく、
1日中着たままでも快適です。

男女共用

スパイラルボーン内蔵で
背中から腰までの負担を軽減！
ステンレス製のバネが、背骨に沿って2本内
蔵されています。バネの力で身体を支え、軽
作業時の負担を軽減します。

ショルダーベルトのX字構造で
姿勢を矯正！
肩から脇を通り腰まで繋がった左右のベルト
は、X字に交差して身体にぴったりとフィット。
姿勢を矯正して上半身の負担を軽減します。

膝の屈伸運動と
上半身の立ち上がりをアシスト！
伸縮性抜群のサポーターが腰と膝への負担
を軽減し、重量物の上げ下げを強力にアシス
トします。

優れたアシスト機能

疲労軽減マット
身体全体への負荷を減らす疲労軽減マット。　

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

KM10 ¥9,500＋消費税 約17･900･500 1/1
●本体色：黒　●質量：約1.4kg　●材質：ゴム化ジェルフォーム　●耐熱温度：–5℃～60℃　●滑り止め加工、防炎・
抗菌性能試験基準合格品

工場で

オフィスで 店舗で

立ち仕事を
する方に
お役立ち！

防炎・抗菌機能

身体全体への
負荷を減らす

工場・飲食店・
実験室・オフィスなど
様々なところでお役立ち

体重を
吸収・分散して

床からの

冷えを軽減

+防炎・抗菌機能

身体全体への
負荷を減らす

工場・飲食店・
実験室・オフィスなど
様々なところでお役立ち

体重を
吸収・分散して

床からの

冷えを軽減
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カメラの位置が高くなるので
顔の映りも自然な印象に

約15cm
 UP！

スリムなのに機能的

書類や小物が整理できる
４つのポケット付き
※収納物の大きさや量によっては、フラップが
　閉じられない場合があります。

内側生地(共
通
)

緑 茶

ノートPC
カバーとして

カバーを開けばそこが
そのまま作業スペースに
カバーを開けばそこが
そのまま作業スペースに

ノートPC
スタンドとして

ノートPC

W e b会議に便利Web会議に便利

底面を折り込むだけで
カメラの位置が目線の高さに
底面を折り込むだけで
カメラの位置が目線の高さに

内側は落ち着いたグレー

ノートPCカバー「ネスティ」
スタンドにもなるノートPCカバー。

デスク・PC周辺用品

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

NST10 ¥4,800＋消費税 約275･342･25（閉じた状態） 1・10/20
●本体色：2色（緑、茶）　●質量：約540g　●材質：生地/ポリエステル、芯材/紙、留め具/磁石
●最大対応ノートPCサイズ：235（H）×339（W）×25（D）mm（13～14inch相当）

check it out! 詳細はこちら
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キレイにはがせる
ナノジェル接着

High

Low

11-15インチ
ノートパソコン対応

2段階の角度調整
必要なシーンに応じて“Low”と “High”の
2段階の角度調整が可能です。

ノートパソコンスタンド
目線を高くして体の負担軽減！

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行※1

包装/梱包
（台）

NPS10 ¥3,500＋消費税 約5･220･250 1/20
●本体色：シルバー　●質量：約560g　●材質：アルミニウム、シリコン　
●対応サイズ：10-17インチノートパソコン、タブレット　●耐荷重：約5kg
●セット内容：本体、保管用ポーチ、取扱説明書
※ ノートパソコンの形状によっては対応サイズを問わず、載せられない場合があります。
※1 突起部除く最薄部（高）

折りたたんでバッグやブリーフケースに入れて持ち運べるコンパクトなサイズです。
オフィス・自宅・出張先などで活用できます。

角度は24°、29°、33°、36°、38°（高さ約9.5～14cm）まで5段階の角度調整が可能です。
目線や作業環境にあわせて、ノートパソコンやタブレットを最適な高さへ調整することで、
姿勢を改善して、目の疲れ、首の痛み、背中の痛み、手首の痛みを軽減できます。

₁₀-₁₇インチノートパソコン
タブレット対応

ノートパソコンスタンドⅡ
ノートパソコンに貼ったまま持ち歩けるスリムタイプ。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

NPS5 ¥2,300＋消費税 約5・220・93 1/20
●本体色：黒　●質量：約110g　●材質：PC、ナノジェル、シリコン　
●対応サイズ：11-15インチノートパソコン　●耐荷重：約5kg　
●セット内容：本体、滑り止めゴム足×4、取扱説明書
※取り付けにはノートパソコンの背面ヒンジ付近に約220mm×95mmの平滑なスペースが必要 
　です。
※ノートパソコンの形状によっては対応サイズを問わず、ご使用できない場合があります。
※ノートパソコンの形状や画面を開く角度によっては安定しにくい場合があります。
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〈収納例〉

粘
着シ

ートでしっかり固定

貼り付けたまま
スムーズに持ち運べる

POINT.1
内側にメッシュポケットと
クロスゴムバンド付き

POINT.2
Wファスナーで
ケーブルを
自由な位置から
引き出せる

POINT.3

ノートPCに貼り付けるポーチ
マウスやケーブル、モバイルWi-Fiルーターなどの持ち運びに！

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

PCP10 ¥2,700＋消費税 約180･135･20（閉口時） 1・10/40
●本体色：黒　●質量：約52g　●収納重量：約500g（最大）
●材質：表地/ナイロン、裏地/ポリエステル、粘着シート/アクリル系接着剤
※ 180mm×135mmよりも小さい平面に貼り付けることができません。貼り付け面のサイズをご確認ください。
※一度剥がすと繰り返し使えませんので、ご注意ください。　※3Mは3M社の商標です。

クリップ式で

ノートパソコン
などに

取り付け簡単
！

ディスプレイの
背面が
真っすぐなもの
（厚み約18mmまで）

●ディスプレイの
　背面が斜めに
　なっているもの
●ディスプレイの
　厚みが18mmを
　超えるもの

使用可能なノートパソコン・ディスプレイ

※点灯させると、毎回昼白色から始まります。

※お使いの機器（Webカメラ等）によっては
  自動光補正機能が働く場合があります。

強 中 弱

LEDライト調色（3色）

LEDライト調光（3段階）

昼白色ライト使用時

点灯 昼白色 白色 電球色 消灯

使用後使用前

  　机の上でも
使える！

Web会議用スクエアライト
Web会議の顔映りをハッキリ明るく！

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

PCL10 ¥3,500＋消費税 約126･135･55 1/20
●本体色：黒　●質量：約200g　●電源：USB給電 DC5V 0.6A
●光量：3段階（最大約200lm）　●色温度：3色（昼白色/白色/電球色）
●クリップの開き幅：最大約18mm　
●セット内容：本体、USBケーブル（Type-A/Type-C）、 取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年
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※ARM130の使用例

1 軸

2 軸

上下方向可動

横方向可動

横からの図

上からの図

1 軸

4 軸

上下方向可動

横方向可動

横からの図

上からの図

ARM110ARM110 ARM120ARM120

ARM130ARM130

1 軸

3 軸

上下方向可動

横方向可動

横からの図

上からの図

メカニカル
方式

メカニカル
方式

ガス
スプリング

方式

軽い力で

ラクラク
微調整

1 軸

3 軸

上下方向可動

横方向可動

横からの図

上からの図

ARM210ARM210

2 軸

3 軸

上下方向可動

横方向可動

横からの図

上からの図

ARM220ARM220

モニターモニター モニターモニター

タイプタイプ1面1面

※共通　対応規格：VESA規格 100mm/75mm　対応サイズ：30インチ
まで　取り付け可能天板：厚さ 20mm～60mm、奥行 108mm 以上、幅
100mm以上

※対応規格：VESA 規格 100mm/75mm　対応サイズ：ARM110・ARM120／ 30 インチまで、
ARM130／ 17～30 インチ　取り付け可能 天板：厚さARM110・ARM120／ 15mm～88mm、
ARM130／ 20mm～60mm、奥行108mm以上、幅100mm以上

タイプタイプ2面2面

※ARM220の使用例

■モニターアーム（2面タイプ）

品番 本体価格（1台） 可動範囲 包装/梱包
（台）

ARM210 ¥19,000＋消費税
モニター傾斜：上-90°・下15°

関節軸回転：左180°（5ヶ所）・右180°（5ヶ所）
中心軸回転：左360°（2ヶ所）・右360°（2ヶ所）

1/3

ARM220 ¥39,000＋消費税
モニター傾斜：上-90°・下15°

関節軸回転：左180°（6ヶ所）・右180°（6ヶ所）
中心軸回転：左360°（2ヶ所）・右360°（2ヶ所）

アーム垂直方向：上-70°・下30°

1/2

●本体色：シルバー　●質量：ARM210/約3.4kg、ARM220/約5.5kg　
●耐荷重（モニター重量）：ARM210/約10kg（各アーム毎）、ARM220/約7kg（各アーム毎）
●保証期間：お買い上げから1年

 モニターアーム
机上スペースを有効活用！

（ARM130）
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■モニターアーム（1面タイプ）

品番 本体価格（1台） 可動範囲 包装/梱包
（台）

ARM110 ¥2,700＋消費税
モニター傾斜：上-85°・下15°
関節軸回転：左90°・右90°
中心軸回転：左180°・右180°

1/8

ARM120 ¥3,800＋消費税
モニター傾斜：上-85°・下15°

関節軸回転：左90°（３ヶ所）・右90°（３ヶ所）
中心軸回転：左180°・右180°

1/6

ARM130 ¥4,900＋消費税
モニター傾斜：上-85°・下15°
関節軸回転：±135°
中心軸回転：±180°

1/5

●本体色：黒　●質量：ARM110/約2.1kg、ARM120/約3.1kg、ARM130/約2.3kg　
●耐荷重（モニター重量）：ARM110、ARM120/10kg、ARM130/9kg　●保証期間：お買い上げから1年
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品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

DB-500 ¥3,500＋消費税 約38･500･168 1/20
●本体色：黒　●質量：約400g　●耐荷重（等分布）：1kg　
●材質：本体/ABS、天面シート/PP　
※ 取り付け可能な液晶ディスプレイは、アームの設置部分の厚みが約10～85㎜、幅が最低

250㎜となります。
※ 本製品は液晶ディスプレイのフチに引っかけて取り付けるため、フチに5㎜以上の平らな面が必

要となります。

 ディスプレイボード
液晶ディスプレイに簡単取り付け！ 机の上のスペースが広がります。

机のスペースを
有効活用できる、
液晶ディスプレイ上の
小物置き

■様々な液晶ディスプレイに対応

液晶ディスプレイの
種類や背面形状に
合わせてアームの
幅を調節可能。背
面に段差のある液
晶ディスプレイにも
取り付けられます。

前面を液晶ディス
プレイのフチに引っ
かけ、背面からアー
ムで支えるだけの
簡単設置。アーム
の角度は簡単に調
整できます。

■工具いらずで簡単取り付け

WD600LWD400L

 デスクボード® 木製
机周りのスペースを有効活用できる木製収納シリーズ。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

WD600L ¥3,800＋消費税 約  85･600･200 1/6
WD400L ¥3,200＋消費税 約  85･400･200 〃

●本体色：茶　●耐荷重：15kg
●質量：WD600L/約1.8kg、WD400L/約1.4kg
●材質：天板/パーティクルボード・PVC貼り、スタンド・支柱/スチール、キャップ/PP
●セット内容：天板1枚、スタンド2本、カムネジ4個、カムナット4個、ダボ2個、取扱説明書　

あたたかみのある
ウォールナット調の木目

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

8521 ¥4,100＋消費税 約80･550･180 1/10
●本体色：黒　●質量：約1.3kg　●耐荷重：15kg
●材質：天板/強化ガラス、脚/ABS、スペーサー/シリコン　
●セット内容：天板1枚、脚2個、スペーサー2個、ゴム足4個

 デスクボード®

デスクボードで机の上をスッキリ整理。

パソコンの
液晶ディスプレイを置いて、
キーボードをスッキリ収納。
ガラス製のボードで、
下に置いてあるものも
確認できる!

ノートパソコンをデスクボード
に置いて使うことで、目線が
上がり、適正な姿勢での操
作が可能。外付けのキーボー
ドやマウスを使用すれば、さ
らに操作が快適に。

■ノートパソコンも快適に操作可能

※本ページに掲載されている「トラベラーズノート」は株式会社デザインフィルの商品です。
また「トラベラーズノート」は同社の登録商標です。

※デスクボード（木製）の組み立ては、プラスドライバーが必要です。

付属のパーツを取り付けることで、簡単に重ねて使えます。（最大２段まで）

重ねて、
すっきり
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前後±20°可動するから
好みの角度で

正しい姿勢をキープ！

ゆらゆら動かして
血液の循環を促進！

フットレスト使用前

フットレスト使用後

×お尻が前に滑りやすく、
       腰・背中・首に負担がかかる

×ふとももが圧迫されて
       むくみやすい

×足元が安定せず
       姿勢が崩れやすい

◉ 深く腰掛けることができ
           負担の少ない姿勢を維持

◉ ふとももを持ち上げて
           むくみや冷えを緩和

◉ 足元が安定して
           正しい姿勢をとりやすい

フットレストで
姿勢を改善！

サイズ 品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

M 1966LF ¥4,000＋消費税 18・600・450 1/5
L 1967LF ¥6,000＋消費税 18・900・450 〃

●本体色：黒　●材質：表面合成皮革製・裏面ポリエステル製
※高さはL字型ストッパー部分となります。机と接する面の高さは約7㎜です。

Ⓡ レザフェス デスクマット
なめらかな書き味で、書き跡も残らないデスクマット。

1966LF

1967LF

L字型ストッパーで、デスクに
しっかり固定。

フットレスト
座りすぎによる姿勢の乱れをスッキリ改善。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

FTR10 ¥4,500＋消費税 約80･380･300 1/6
●本体色：黒　●質量：約2.3kg　●材質：スチール、PVC　●耐荷重：約20kg

ガス圧式でラクラク調節
レバー操作で無段階調整可能
ガス圧式でラクラク調節
レバー操作で無段階調整可能

ガス圧式でラクラク調節
レバー操作で無段階調整可能
ガス圧式でラクラク調節
レバー操作で無段階調整可能

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

DSK10 ¥26,000＋消費税 約600～930･760･400 1/1
●本体色：黒　●質量：約19kg　●総耐荷重：約15kg（天板/約13kg、キーボード台/約2kg）
●材質：天板・キーボード台/MDF（PVC貼り）、台座・支柱/スチール　●天板昇降範囲：約
140～460mm　●天板寸法：約750（W）×330（D）㎜　●キーボード台寸法：約630（W）×180

（D）㎜　●セット内容：天板ユニット（キーボード台・補助脚付）×1、支柱（昇降操作レバー
付）×1、台座×1、ネジ（支柱固定用×6、天板ユニット固定用×2、昇降操作レバー固定用×3）、
スパナ（プラスドライバー付）×1、六角レンチ×1、ディスプレイ固定用粘着シート×4、取扱
説明書（保証書付）●保証期間：お買い上げから1年
※ 本製品は組み立て式です。
※ お客さまご自身での組み立てになります。
※組み立て作業は必ず二人以上で、安定した平らな場所を確保しておこなってください。※写真は比較のため、補助脚を立てておりません。

長時間の座り姿勢は
疲労が蓄積しやすく、
思考も固まりがちです。

 デスク用昇降台
既存のデスクに置くだけ。設置がカンタン。

※写真は比較のため、補助脚を立てておりません。

新しいワークスタイルで心も体もリフレッシュ！
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マグトレー
マグネットでかんたん取り付け！ オフィスのスペースを有効活用！

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

TN230 ¥4,980＋消費税 約110･320･239 1/8
●本体色：白　●質量：約620g　
●材質：本体/PC+ABS、マグネット/ネオジム、天面シート/PP、滑り止めゴム/シリコン　

取り付けも取り外しもかんたん
マグネットなので、工具いらずで
かんたんに付け外し可能。

※取り付け対象の形状や状態によって
は、耐荷重が3kgに満たない場合もあり
ます。吸着状況を適宜確認しながらご
使用ください。
※本製品は、取り付け対象へ完全に固
定できるものではありません。

取り付けに適さない場所
・ 取り付け対象がスチール製ではない、スチールが薄い、スチール面への塗装が厚い、
  または、スチールと本製品の間に異素材（布生地、アクリル板など）がある場所。
・取り付け面が平面ではない、歪みやすい、凹凸がある、または錆びや汚れがある場所。

®

耐荷重（等分布）

約3kg

クリアーホルダーも収まる
広々としたトレーサイズ。

バラバラになりがちな
クリップをまとめておける
クリップポケット

本体パネルの高さは、置く場所に合わせ、320・350㎜の二段階に調節できます。
※�高さを350㎜にすると、本体パネルの下にコードを通すことができます。

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

8045 ¥2,400＋消費税 約320/350･435･105 1/5
8070 ¥2,800＋消費税 約320/350･685･105 〃

●本体色：本体パネル・クリップ/乳白、脚/シルバー　●質量：8045/約403g、8070/約587g
●材質：本体パネル/PP（2.6㎜厚）、クリップ/PC、ゴム/シリコーン、脚/アルミニウム合金　
●セット内容：本体パネル1枚、脚2個、クリップ2個、取扱説明書

8045 8070

オフィスの共有スペース・記入台・カウンターに

デスクトップパネル タテテ 
軽量・置くだけ。半透明の素材で手元だけをさりげなく隠す。

パーソナルパーティション
置くだけ簡単！たたんで収納！手軽に作れるパーソナル空間。

■コンパクトタイプ

品番 本体価格（1枚） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（枚）

8010 ¥1,100＋消費税 約310･1,092･3　※最大寸法
約310･220･30　 ※折りたたみ時 1/20

●本体色：ライトグレー　●質量：約615g　●材質：本体／PP、滑り止め／シリコンゴム

■ハイタイプ

品番 本体価格（1枚） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（枚）

8020 ¥1,400＋消費税 約450･1,092･3　※最大寸法
約450･220･30　 ※折りたたみ時 1/20

●本体色：ライトグレー　●質量：約855g　●材質：本体／PP、滑り止め／シリコンゴム

※ハイタイプ使用時

※コンパクトタイプ使用時

軽くて丈夫な
発泡PPを採用

５
面
パ
ネ
ル
で
倒
れ
に
く
い8010

8020

〈コンパクトタイプ〉

〈ハイタイプ〉

使いやすい幅、奥行きを自分で
調整することができます。

（コンパクト／ハイタイプ共通）

自宅での
テレワークや
フリーアドレスに

アイデアまとめなど
集中したいときに

ケーブルを通せる溝付き
（コンパクト／ハイタイプ共通）

ズレにくい滑り止めゴム付き
（コンパクト／ハイタイプ共通）

高さ310mm

高さ450mm
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黒 ベージュ

黒 ベージュ

ツールスタンド フロア

ツールスタンド デスク

ポケットに道具を入れたまま、
折りたたんでコンパクトに収納できます。

内側には、ポケットには入りきらない、
大きい物などを収納できます。
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たためる。運べる。立て看板のような佇まいの収納スタンド。
ツールスタンド

整理・収納用品

■ツールスタンド フロア

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

KSP001F ¥3,980＋消費税 542･370･189（開いた時）
550･370･13（たたんだ時） 1・10/20

●本体色：2色（黒、ベージュ）　●ポケット数：オモテ8ポケット＋ウラ6ポケット　●質量：約900g　
●耐荷重：約1kg（底板）　●材質：生地/ポリエステル、フレーム/スチール

■ツールスタンド デスク

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

KSP001D ¥3,380＋消費税 310･370･159（開いた時）
319･370･13（たたんだ時） 1・10/30

●本体色：2色（黒、ベージュ）　●ポケット数：オモテ6ポケット＋ウラ2ポケット　●質量：約600g　
●耐荷重：約1kg（底板）　●材質：生地/ポリエステル、フレーム/スチール

暮らしを
快適に。
インテリア雑貨から、
バッグインバッグまで、
整理や収納に役立つツールです。

check it out! 詳細はこちら
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２段まで積み重ねることができるので、
空間が有効活用できます。

黒

ベージュ

右：A４用紙 8 枚、または見開きの A３
　　用紙 3 枚 +A４用紙 ２枚 収納可能
左(大)：A４用紙 約 20 枚 収納可能
左(小)：A5 用紙 約 5 枚 収納可能

ハルファイル スタンダード

見開きの A4 用紙 約５枚
または小さな書類などを
まとめて収納可能

A４用紙 約１０枚 (５枚×２ポケット )
または見開きの A３用紙 約５枚 収納可能

様々な書類を収納
できるスタンダー
ドタイプ。

ハルファイル スリム

表紙を閉じれ
ば A4サイズの
書類が縦半分
にコンパクトに
まとまります。

ハルファイル クリップ

表紙に書類を挟んで
おけるクリップタイプ。

ハルファイル ポケット

細かい書類をたくさん収納できる
ポケットタイプ。

スタックバスケット
折りたためてスタッキングもできるバスケット。

ハルファイル
吸盤で貼り付く。ホワイトボードのようにも使える。収納ファイルシリーズ。

■スタックバスケット

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

KSP002S ¥3,800＋消費税 366･340･336（開いた時）
485･340･36（たたんだ時） 1・5/15

●本体色：2色（黒、ベージュ）　●質量：約1200g　●耐荷重：1個あたり約3kg（積み重ね可能段数：2段）
●材質：生地/ポリエステル、フレーム/スチール

■ハルファイル スタンダード

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・奥行（㎜） 包装/梱包
（冊）

A4変形 KSP5011 ¥1,400＋消費税
閉じた時320･260・16

（吸盤、および吸盤台座含まず）

見開き時320･536
ペンホルダー77･20・20

1・10/20

●本体色：白　●ポケット数：サイドインタイプ 8ポケット（4枚）　●耐荷重：約110g（ファイル本体含まず）
●材質：本体/PP、吸盤/PVC　
●セット内容：本体、吸盤4個、小吸盤1個（セット済み）、マグネットシート2枚（セット済み）

■ハルファイル スリム

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・奥行（㎜） 包装/梱包
（冊）

A4変形
1/2 KSP5002 ¥800＋消費税

閉じた時320･130・8
（吸盤、および吸盤台座含まず）

見開き時320･270
ペンホルダー77･20・20

1・20/60

●本体色：白　●耐荷重：約20g（ファイル本体含まず）　●材質：本体/PP、吸盤/PVC　
●セット内容：本体、吸盤4個、小吸盤1個（セット済み）、マグネットシート2枚（セット済み）

■ハルファイル クリップ

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・奥行（㎜） 包装/梱包
（冊）

A4変形 KSP5008 ¥1,200＋消費税
閉じた時320･260・8

（吸盤、および吸盤台座含まず）

見開き時320･528
ペンホルダー77･20・20

1・12/24

●本体色：白　●耐荷重：約60g（ファイル本体含まず）　●材質：本体/PP、吸盤/PVC　
●セット内容：本体、吸盤4個、小吸盤1個（セット済み）、マグネットシート2枚（セット済み）

■ハルファイル ポケット

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・奥行（㎜） 包装/梱包
（冊）

A5変形 KSP5005 ¥1,000＋消費税 閉じた時162･260・26
（吸盤、および吸盤台座含まず） 1・10/20

●本体色：白　●ポケット数：7ポケット　●耐荷重：約140g（ファイル本体含まず）　
●最大収納枚数：約70枚（1ポケットに約10枚）　●材質：本体/PP、吸盤/PVC

【共通オプション品】
ハルファイル マグネットセット 
KSP5000-M01 本体価格 ¥680＋消費税
●材質：マグネットパーツ（ABS、PU、ネオジム磁石）
●セット内容：マグネットパーツ4個、マグネットシート1枚（両面テープ付き）
※マグネットシートはKSP5011、KSP5002、KSP5008でご使用いただけます。
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■ペギー

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

PG400 ¥3,500＋消費税 約305･400･124（横置き時） 1/8
●本体色：2色（チャコールブラック・オフホワイト）　●質量：約1.2kg　●耐荷重：3kg　●材質：ペグボード/
MDF、スタンド/スチール、スペーサー/EVA、L字フック/スチール（メッキ）　●板寸法：約300（H）×400（W）×6
（D）㎜　●穴寸法：穴径6㎜、穴ピッチ25mm　●セット内容：ペグボード×1、スタンド×1、スペーサー×4、
L字フック×8

■L字フック

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
有効長さ・線径

包装/梱包
（個）

PGP01 ¥500＋消費税 約40･3.5 1・100/400
●質量：約6g（1本）　●材質：スチール（メッキ）　●セット内容：L字フック×4

■ミニコンテナ

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

PGP02 ¥500＋消費税 約45･99･50（※フック部除く） 1/48
●質量：約25g（1つ）　●耐荷重：1kg（1つ）　●材質：ABS　●セット内容：ミニコンテナ×2

■ペンスタンド

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

PGP03 ¥500＋消費税 約95･68･50（※フック部除く） 1/48
●質量：約35g　●耐荷重：1kg　●材質：ABS　●セット内容：ペンスタンド×1

■ミニシェルフ

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

PGP04 ¥700＋消費税 バーフック：約154･59、線径3.5
ウッドプレート：約6･175･50 1/48

●質量：約90g（合計）　●耐荷重：1kg　●材質：バーフック/スチール（メッキ）、ウッドプレート/木製　
●セット内容：バーフック×2、ウッドプレート×1

 ペギー
さまざまなパーツを取り付けることができる卓上収納ボード。

「ペギー」は壁面収納としても用いられているペグボードの自由なカスタマイズ性はそのままに、
工具不要な手軽さを卓上で実現しました。家庭でも職場でも店頭でも。手軽で自由な収納をお楽しみください。

【ペギー PG400】

【オプション品】

チャコールブラック（クロ）

オフホワイト（シロ）

PGP01L字フック ミニコンテナ PGP02

ペンスタンド PGP03 ミニシェルフ PGP04

L字フック
8本入り

ペギーの使用例いろいろ！

®
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軽くて丈夫な
発泡PP素材で水に強い
水に強い発泡PPを
使用しているため
濡れてもサッと拭き取るだけ。
洗面所などの湿気の多い場所でも
安心して使用できます。

組み立て簡単
真ん中のスリット同士を
合わせるだけの簡単組み立て。
さらに横穴にツメをひっかけることで
ボックスの歪みを防ぎます。

スリットツメ

スタッキングできる
底面に段差があり
スタッキング時にぴったりと
はまってズレません。
※ボックスファイルは
　スタッキングできません。

使わない時は
フラットに収納

薄くたためて、隙間に
収納できます。

ツール整理ブロック かたづけマス®

散らかりやすいツールをキレイに整理整頓できるブロックです。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

TB3415 ¥1,980＋消費税  ベースシート：約5･300･400
 ブロックシート：約15･300･300 1/25

●本体色：黒　●セット内容：ヘラ×1、ベース用保管袋×1
●材質：本体/ポリエチレンフォーム、ヘラ/POM

ベースシート１枚
（336マス）

ブロックシート１枚
（256マス）

散らかりやすい引き出しの整理に

使い方かんたん！

ベースを
取り除いて

ブロックを
差し込むだけ！

After

Before抜き差しできるブロック 「かたづけマス」は、
  こんなところで活躍!

キーニ
暮らしに馴染む木目調収納ボックス。

●本体色：2色（●ブラウン ●ナチュラル）　●質量：KW1012/約236g、KW1012L/約332g、KW1024/約323g
●材質：3層発泡PP

■スタッキングユニットボックス

サイズ 品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

S KW1012 ¥980＋消費税 128･120･265
368･128･16（折り畳み時） 1・10/80

Sロング KW1012L ¥1,280＋消費税 248･120･265
368･248･16（折り畳み時） 1・10/40

M KW1024 ¥1,420＋消費税 128･240･265
488･128･16（折り畳み時） 1・10/60

●本体色：2色（●ブラウン ●ナチュラル）　●質量：約468g　●材質：3層発泡PP

■ボックスファイル

サイズ 品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

A4ヨコ KW4033 ¥1,480＋消費税 248･103･323
410･248･16（折り畳み時） 1・10/30

※素材の特性上、色や風合いが異なることがあります。また、反りが発生することがあります。あらかじめご了承ください。
※金属の固まりなど、極端に重いものや、尖ったものを入れないでください。

KW1012

KW1012L

KW1024

KW4033

●耐荷重：3kg（スタッキングユニットボックス）、5kg（ボックスファイル）
●耐荷重（スタッキング・持ち運び時）：1.5kg（スタッキングユニットボックス）、2.5kg（ボックスファイル）
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ウォレカ
スマホにつける小さな財布。

フリオ スタンドバッグ／ショルダーベルト
大容量収納だからフリーアドレスにオススメ。

A

8414

8416

8421

●8414・8416はポリエステル、綿製4色（緑・ネイビー・黒・白）、8421はポリエステル、
スチール製（グレー）　
●スタンドバッグ底面の最大幅：約70㎜　●耐荷重：8414は2㎏、8416は2.5㎏
●8421のベルト幅は約32㎜、長さ調節可能範囲は約710～1,300㎜

サイズ 品番 本体価格（1個/本） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（個/本）

A4 8416 ¥3,800＋消費税 270･350･45 10/40
A5 8414 ¥2,800＋消費税 200･260･〃 〃

ベルト 8421 ¥   950＋消費税 － 10/80

check it out! 動画はwebで

●いつでもどこでも
　Myオフィスがさっと立ち上がる！

●持ち運びかたを使い分けできる。

※写真は8416です。

バックポケットには
手さげ用持ち手&フック掛けパーツ付き。
※ショルダーベルト対象商品：8414、8416

BACK

品番 本体価格（1個） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（個）

2780 ¥1,680＋消費税 98･65･4（チャック含まず） 10/60
2790 ¥2,180＋消費税 98･65･6（チャック含まず） 10/60

●高密度ポリエチレン不織布製4色（ベージュ・ネイビー・シルバー・ブラック）、レールパーツ/
POM、保護シール/PET
●最大収納量：スリムタイプ/カード 約2枚、コイン 約15枚、スタンダードタイプ/カード 約5枚、コイン 
約15枚、二つ折り紙幣 約5枚、レシート・クーポン等 約3枚
※スマートフォン（ケース）に凹凸があったり、ざらつきや特殊な加工が施されているものには貼り付 
　きにくい場合があります。また、貼り直しはできませんのでご注意ください。
※生地加工の特性上、水濡れや摩擦により色落ちや色移りすることがあります。

バッグ関連

ウォレカ専用レールパーツ 
2700PS
本体価格 ¥480＋消費税
※レールパーツ２個入り

スマホ（ケース）買い替えの際に！
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【共通オプション品】

ウォレカ

スリムタイプ

外側

コイン

カード

コインも収納可能

キャッシュレス非対応でも安心回転式レールパーツで簡単に着脱できる

外側

スタンダードタイプ

コイン

内側
カード

お 札

※スリムタイプは見開き仕様ではありません。

2790
（スタンダードタイプ）

2780
（スリムタイプ）
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スキットマン®家庭の医療ケース

●ポリエステル製3色（ネイビー・茶・白）、2833Bは2色（茶・白）

サイズ 品番 本体価格（1個/冊） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（個/冊）

ポーチ
セット 2833 ¥3,100＋消費税

ポーチ：165･215･60
1/10

ケース：180･127･11
ポーチ単品 2833A ¥2,300＋消費税 165･215･60 〃
ケース単品 2833B ¥   980＋消費税 180･127･11 10/40

スキットマン® 家庭の医療ポーチセット／ポーチ／ケース
診察券やお薬などをひとまとめに収納。ご家庭での収納に便利。

壁かけ用リング
フック等にかけて使用可能

2833B

※市販のフック等を使用し、重さで落
下しないことを十分に確認したうえで
ご使用ください。

お薬ポケット
もらったお薬を袋ごと収納

背面ポケット（裏側）
領収書などを一時的に保管

メッシュポケット
目薬などよく使うお薬や
診察券などのカード類を収納

マグネット
マグネットで簡単開閉

カードポケット
診察券や保険証などを8枚収納

体温計ホルダー
ゴムバンドで体温計を固定

持ち出し用ケースポケット
家庭の医療ケースを最大3冊まで収納可能

※家庭の医療ポーチセット（No.2833）にはケースを
1冊同梱

スキットマン®家庭の医療ポーチ
お薬手帳ポケット
お薬手帳を収納（A6サイズまで対応）

外側ポケット
領収書などA5サイズの
書類を収納

ゴムバンド

カードポケット
通院に必要なカード類を3枚収納

診察券 保険証 お薬
手帳

お薬 体温計 領収書

●壁にかけても使用できる

●そのままでも持ち歩ける
　取っ手付き

●豊富な収納ポケット

A5 2360 ¥2,760＋消費税 通帳ポケット6・カードポケット12 205･150･45 10/20

サイズ 品番 本体価格（1個） ポケット 外寸法
高・幅・厚み（㎜）

包装/梱包
（個）

●本体：ポリエステル製2色（オレンジ・ダークグレー）、ジャバラ：PP製
●外側ポケット付き　●メッシュポケット付き
※外寸法は、たたんだ状態の寸法です。

スキットマン® 通帳＆カード収納ケース
大切な通帳やカードをひとまとめに一括整理！  持ち運びにも便利です。

A カード12枚収納可能
キャッシュカードやクレジット
カード、振込カードなどを
まとめて収納可能。

通帳12冊※収納可能
ポケットの中が見やすく
取り出しがスムーズな
ジャバラ式ポケット。
※1ポケットに2冊ずつ収納した場合。

ペンホルダー＆
メッシュポケット
ファスナー付きメッシュポケットは、
小銭やお札の一時保管に便利。

外側にもポケットがあるの
で、A5サイズの振込用紙な
ども折らずに収納可能。

外側ポケット＆
全周ファスナー

2360

2833A

2833

2
ラ
イ
フ
ス
タ
イ
ル
用
品

医
療
ポ
ー
チ
／
通
帳
ケ
ー
ス

バ
ッ
グ
関
連

57

052-061_CC2019.indd   57 2021/10/06   16:54



フラッティ ワークス
くらしに馴染むバッグインバッグ「フラッティ ワークス」で、あなたのお出かけをもっと便利に。

●帆布（パラフィン加工）製5色（黄・水色・ネイビー・カーキ・モカ）　●マグネット製留め具
●内ポケット、仕切り（A4・A5サイズのみ）、ストラップホルダー、背面ポケット付き

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（冊）

A4 ヨコ型 5466 ¥2,300＋消費税 235･325･35 12/36
A4 タテ型 5416 ¥2,300＋消費税 325･235･〃 〃
A5 ヨコ型 5464 ¥1,800＋消費税 192･261･〃 10/30
A5 タテ型 5414 ¥1,800＋消費税 261･192･〃 〃
A6 ヨコ型 5460 ¥1,050＋消費税 122･172･〃 20/60
カード 5456 ¥ 850＋消費税 85･115･〃 〃

パラフィン加工を施した帆布生地は、使用して
いくにつれ味わいが増していきます。

マチ幅が3.5cmあるから、かさばる小物も
スッキリまとまります。

仕切りは、仕分けや目隠しに便利です。
※仕切り付きはA4、A5サイズのみ

5416

5466

5414

5464

5460

5456

スリムな本体＆軽量設計だから、
カバンの中でもかさばらない。

Point 1

芯材入りだから、カバンの中でしっか
り自立＆紙類もしっかり保護。

Point 2

マグネット製の留め具でワンタッチ
開閉。

Point 3

透明ポケットだから中身が一目で 
わかる。

Point 4

フラッティであなたのカバンをもっと使いやすく。カバンの中で、便利に使える機能を備えました。
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フラッティ
カバンの中で、便利に使える機能を備えたバッグインバッグ。

●PVC製10色（赤・黄・水色・白・ネイビー・ピンク・ミントグリーン・ラベンダー・ブルーグレー・
ダークグレー）　●背面ポケット付き

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（冊）

A4 ヨコ型 5366 ¥1,050＋消費税 245･325･20 10/30
A4 タテ型 5316 ¥1,050＋消費税 325･235･〃 〃
A5 ヨコ型 5364 ¥   880＋消費税 202･261･〃 10/40
A5 タテ型 5314 ¥ 880＋消費税 261･192･〃 〃

封筒 5362 ¥   780＋消費税 145･245･〃 〃
A6 ヨコ型 5360 ¥   690＋消費税 132･172･〃 10/50
ペンケース 5358 ¥   640＋消費税 94･198･18 20/60
カード 5356 ¥   580＋消費税 94･115･〃 〃

選べる10色

黄 水色 白 ネイビー赤

ピンク ブルーグレーミントグリーン ダークグレーラベンダー

5316

5366

5314

5364

5360

5358

5362

5356
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CH5360T

CH5366T

CH5364T

CH5356T

スリムな本体＆軽量設計 芯材入りで、紙類をしっかり保護

透明ポケットだから
中身が一目でわかる

カンタン操作の
プラホック

A4
サイズ

A5
サイズ

A6
サイズ

カード
サイズ

素早く
パタパ

タ

　　　
　開閉

　　

芯材入
りで

M

紙幣
サイズ

財布に
入る

S

コンビニでのちょっと買いに便利なコンパクトエコバッグ。
パッタン コンビニエコバッグ

チアーズ バッグインバッグ
気分が上がる、ポップなカラーと透明感。

■ パッタン コンビニエコバッグ 〈Sサイズ〉

品番 本体価格（1個） 折り畳み時寸法（㎜）高さ・幅・奥行
包装/梱包
（個）

5630 ¥1,000＋消費税 約155・73・4 20/80
●本体色：4色（ピンク・オレンジ・緑・グレー）　
●材質：ポリエステル

■ パッタン コンビニエコバッグ 〈Mサイズ〉

品番 本体価格（1個） 折り畳み時寸法（㎜）高さ・幅・奥行
包装/梱包
（個）

5640 ¥1,600＋消費税 約125・92・23 20/80
●本体色：4色（ピンク・オレンジ・緑・グレー）　
●材質：ポリエステル、綿（タグ）、PVC・PP（芯材）

■ チアーズ  バッグインバッグ

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高さ・幅・奥行 包装/梱包
（冊）

A4 ヨコ型 CH5366T ¥1,150＋消費税 約245・325・20 5・10/30
A5 ヨコ型 CH5364T ¥   950＋消費税 　約202・261・ 〃 5・10/40
A6 ヨコ型 CH5360T ¥   730＋消費税 　約132・172・ 〃 5・10/50
カード CH5356T ¥   610＋消費税 　約  94・115・18 5・20/60

●カラー透明PVC製5色（赤・黄・緑・グレー・乳白）　●背面ポケット付き

約7.6L 約3.9L

check it out! 詳細はこちら
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マットな質感の合成皮革で、スマートなマチ付きドキュメントケース。

サイズ 品番 本体価格（1冊） 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 ヨコ型 1997LU ¥1,600＋消費税 250･326･16 10/40
封筒 1994LU ¥1,000＋消費税 140･246･ 〃 〃

●合成皮革製5色（ネイビー・オリーブ・キャメル・黒・グレー）、内側ポリエステル製

ペンホルダー付き。マチがたためてスリムに持てる。

1997LU

レザフェスU ドキュメントケース

●3層発泡PP製5色（黄・緑・青・グレー・黒）　
●インデックス2枚付き　●ゴムバンド付き

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包
（冊）

A4 ヨコ型 2582 ¥580＋消費税 240･332･9 10/50
A4 タテ型 2572 ¥580＋消費税 330･242･〃 〃
カード 2512 ¥290＋消費税 71･107･〃 10/200

ゴムの力でサンドするだけ。最適な厚さに。
サンドイット

投げ入れるだけの

簡単ファイリング
平ゴムと表紙＆インデックスのシンプル構造。

クリアーホルダーもまとめて持ち運べる
A4ヨコ型・A4タテ型はクリアーホルダーの収納にピッタリな設計。
最大で約20枚収納可能。
※クリアーホルダー１枚につきコピー用紙10枚を入れた場合。

書類の分類に便利な

インデックス２枚付き
2枚のインデックスでざっくりと中身の分類が可能。

ゴムの伸縮で

最適な厚みをキープ
収納量に応じて厚みが変わるので、
A4サイズは厚みのある小冊子やノートも収納可能。
※A4サイズ以外は対応しておりません。

A4サイズ	 コピー用紙の場合

最大収納枚数：約250枚
最大厚さ　　：約34mm
※未収納時の厚さは約9mm。

カードサイズ	 名刺の場合
最大収納枚数：約60枚
最大厚さ　　：約21mm
※未収納時の厚さは約9mm。
※0.76mm厚のカードの場合は最大約15枚収納可能。

A4タテ型は
リュックやトートバッグと好相性

カードサイズは
名刺・ポイントカードの
収納に便利

2582

2572

2512

1994LU

封筒
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3

 卓上CO2モニター
人が集まるところの感染症予防や室内の環境整備に。

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

CD10 ¥9,000＋消費税 約49・86・48 1/60
●本体色：白
●質量：約78g（電池含まず）　●電源：単4形アルカリ乾電池×3本（別売）またはUSB給電（5V/500mA）　
●電池寿命：約7時間　●CO2検出範囲：400-5000ppm　●CO2表示誤差：±（5%+50ppm）
●CO2検出分解能：1ppm　●温度検出範囲：-10℃～50℃　●温度表示誤差：±1℃（10℃～40℃）
±2℃（-10℃～10℃&40℃～50℃）　※0℃以下では液晶の表示が薄くなったり、表示が消えたりすることがあり
ます。40℃以上では液晶の表示が濃くなったり、ムラになったりすることがあります。
●湿度検出範囲：20%～95%　●湿度表示誤差：±5%（30%～95%）　±8%（20%～30%）
●セット内容： 本体、USBケーブル、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年

衛
生
関
連
用
品

新しい生活様式に。
オフィスや店舗、家庭での安心をサポート。
衛生意識の高まりに合わせて、多様なニーズにお応えします。

室内のCO2濃度を
数値化

室内のCO2濃度を
数値化

人の密集や空気のよどみを気づかせてくれる

CO2 濃度検知方式は非分散型赤外線吸収方式（NDIR）を採用しており、
CO2 濃度は 1 秒毎に更新されます。設置環境の CO2 濃度目安は下表を
換気目安にしてください。

感染対策用品

62

062-063_cc2019.indd   62 2021/10/18   18:40

 クリアーパーティション

 巻き取り式フィルムパーティション

飛沫が気になる場所に！高さ70cmで安心設計のパーティション。

飛沫が気になる場所に！「段ボール＋フィルム」製の簡易仕様。

軽量なPP製だから設置、移動が
簡単にできます。
また、まとめ買いには5個パックも
おすすめです。

脚パーツは
スリットに差し込むだけで
組み立て簡単！

軽量だから
設置がラクラク！

付属パーツでふさげる
受け渡しスペース

受け渡しスペースを
付属パーツでふさいだ状態

安定性を高める
補助パーツ

受け渡しスペースあり

受け渡しスペースは付属のスリット
カバーでふさぐことも可能。補助パ
ーツを付ければ重しやテープを使
用して安定性をアップできます。

高さ70cmで飛沫対策も安心！　
対面窓口や、オフィスのデスク
パーティションにもおすすめです。

安心の高さ

※写真はMサイズ使用時

8160
8190

品番 型式 本体価格
（1個/1パック） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包

（個/パック）

8160 1個入り オープン価格 パネル寸法：約700･600･1.2 
最大使用時寸法：約700･750･250 

1/10
8160-5 5個パック 1/4

●本体色：透明
●質量（1個あたり）：約643g　●材質：本体／PP、バー／PVC　
●セット内容（1個あたり）：本体パネル×1、脚×2、バー×1、スリットカバー×1、補助パーツ×2
※8160-5の単位は「パック」、その他は「個」となります。

■Mサイズ

品番 型式 本体価格
（1パック） 高・幅・奥行（㎜） 包装/梱包

（パック）

8270-10 10個入り オープン価格 収納時サイズ（1個）：約60･700･80 
組立時サイズ（1個）：約700･700･80 1/ー

●質量（1個あたり）：約280g　●材質：段ボール、OPPフィルム

品番 型式 本体価格
（1個/1パック） 高・幅・厚み（㎜） 包装/梱包

（個/パック）

8190 1個入り オープン価格 パネル寸法：約700･900･1.2 
最大使用時寸法：約700･1,050･250 

1/10
8190-5 5個パック 1/4

●本体色：透明
●質量（1個あたり）：約878g　●材質：本体／PP、バー／PVC　
●セット内容（1個あたり）：本体パネル×1、脚×2、バー×1、スリットカバー×1、補助パーツ×2
※8190-5の単位は「パック」、その他は「個」となります。

■Lサイズ

※「クリアーパーティション」はウイルスによる感染防止を
　保証するものではありません。

※「巻き取り式フィルムパーティション」はウイルスによる
　感染防止を保証するものではありません。

Mサイズ

収納時 組立時

Lサイズ

※写真はLサイズ使用時
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手をかざしてシュッと消毒。コンパクトなのに大容量！

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

TE500 ¥4,900＋消費税 約188・120・212（トレー使用時）
約180・102・162（本体のみ） 1/8

●本体色：白　●質量：約330g（トレー・消毒液・電池含まず）
●電源：単3形アルカリ乾電池×4本（別売）　
●材質：PP　●ボトル容量：500ml
●セット内容： 本体、トレー、メッセージパネル、パネルスタンド、取扱説明書（保証書付）　※消毒液は別売です。
●本製品は液体アルコールタイプの消毒液専用です。　●保証期間：お買い上げから1年

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

TE1000 オープン価格 約236・120・212（トレー使用時）
約229・113・168（本体のみ） 1/8

●本体色：白　●質量：約350g（トレー・消毒液・電池含まず）
●電源：単3形アルカリ乾電池×4本（別売）　
●材質：PP　●ボトル容量：1000ml
●セット内容： 本体、トレー、メッセージパネル、パネルスタンド、取扱説明書（保証書付）　※消毒液は別売です。
●本製品は液体アルコールタイプの消毒液専用です。　●保証期間：お買い上げから1年

手をかざすとセンサーが感知して消毒液を噴
射するので本体に触れることなく清潔に消
毒することができます。

※詳しい設置方法は、
　取扱説明書をご覧ください。

専用液ではなく、手に入りやすい市販の液体
アルコールタイプの消毒液が利用できます。
※ジェルタイプの消毒液、次亜塩素酸水は使用で
きません。

思わず手をかざしたくなるような柔らかで温
もりを感じられるフォルムにこだわりました。

消毒液の補充やお手入れが簡単にできます。

®アルコールディスペンサー テッテ （TEH10）

（TE500）

TE500
（ボトル容量：500ml）

TE1000
（ボトル容量：1000ml）

■アルコールディスペンサー テッテ

TE500/TE1000兼用

専用アクセサリー
®

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

TEH10 ¥4,500＋消費税
広げた状態（TE500/TE1000除く）
約160・120・165
折り畳んだ状態（未使用時）
約52・120・212

1/10

●質量：約325g　●総耐荷重：約3kg　●材質：ステンレス
●セット内容： 本体、壁面固定用ねじ、取扱説明書
●TE500、TE1000共通の専用壁掛けホルダーです。　●マグネットもしくはねじで取り付け可能。
●トレーやメッセージパネルも一緒に使用できます。

■テッテ 専用壁掛けホルダー

TEH10

（TE500/TE1000）

（TE500/TE1000）
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手を触れずに安心して消毒
できる。

自動手指消毒器 アルサット

足踏みアルコールスタンド

消毒液タンクにロック機能が付いているので、消毒液へのいたずらを防止します。
●消毒液タンクは安心のロック機能付き！

単3形アルカリ乾電池×4本（別売）で動くので、設置場所を選びません。
また、付属のねじを使って壁にも本体を取り付けられます。
※�壁の素材によっては取り付けられない場合もあります。

●場所を選ばない電池式！

据置きで 壁付けで

品番 本体価格（1台） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（台）

AL10 ¥4,743＋消費税 約304・172・163 1/8
●本体色：白　●質量：約670g（消毒液・電池含まず）　●電源：単3形アルカリ乾電池×4本（別売）　
●材質：本体・受け皿/PP、スタンド/ABS樹脂　●タンク容量：350ml
●セット内容： 本体、背板、底板、受け皿、補助板、専用鍵×2個、壁取り付け用ねじ×2本、
　　　　　　樹脂製プラグ（アンカー）×2個
※消毒液は別売です。※奥行は補助板を除いた寸法です。
●保証期間：お買い上げから1年

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

FAS10 オープン価格 約935・350・310（組立時） 1/ー
●本体色：白　●質量：約1.3kg　●耐荷重：約2kg　●材質：本体/PP、リベット/真鍮、ボトルストッパー/
PET、面ファスナー/ナイロン、ひも/ポリエステル　●セット内容：本体、可動板、ステップ、ボトルストッパー、面フ
ァスナー（白・黄）、ひも（約2m）
※本品にスプレーボトル、およびアルコール溶液、転倒防止用の重しなどは付属しておりません。

専用液を使用する必要がなく、市販の液体アルコールタイプの消毒液が使用可能です。
※�ジェルタイプの消毒液は使用できません。
※次亜塩素酸水は使用できません。
※消毒液は別売です。

お手もとの消毒液の利用が可能！

ノータッチでサッと消毒！ 壁付けも可能。

人の出入りが多い場所でのウイルス対策・衛生管理に。

軽くて丈夫な材料
工場などで通い箱として使用されることの多い
プラダン（プラスチックダンボール）を使用。
汚れが付着しても、布でサッと拭くだけで
お手入れカンタン！ また、帯電防止仕様のプラダンを
採用しているので、チリやホコリが付着しにくいです。

幅広いボトルサイズに対応（プッシュ式）

170mm
260mm

天面の可動板と
ステップを繋ぐひもの
長さを調節することで、
幅広いボトルサイズに
対応できます。

ボトルの高さ
170～260mm
まで対応可能！

転倒防止のための重しを
内部に設置可能

スプレーボトル
盗難防止対策も
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UV除菌ケース
スマホやマスクを紫外線で簡単除菌。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

UV10 ¥6,000＋消費税 約111・220・40（外寸）
約98・173・23（内寸） 1/10

●本体色：白　●質量：約420g　●材質：ABS、耐UV PP、アルミ　●波長：UV-C　275nm
●電源：リチウムイオンバッテリー　●充電時間：約3時間30分（使用条件により変化します）
●使用時間：1回約10分×最大15回
●セット内容：本体、充電ケーブル（USB Type-A/Type-C）、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年
※内容物の形状やサイズによって使用できない場合があります。
※すべての菌、ウイルスを除菌するわけではありません。

オートソープディスペンサー

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

LD-ASD300 ¥2,700＋消費税 約200・73・103 1/20
●本体色：白　●質量：約220g（ハンドソープ・電池含まず）　●電源：単3形アルカリ乾電池×4本（別売）
●防水性能：IPX3（防雨形）　●ボトル容量：約300ml　●主な材質：ABS樹脂、PET
●セット内容：本体、ボトルラベル、ユーザーズガイド（保証書含む）　●保証期間：お買い上げから6ヵ月

泡が自動で出てくるハンドソープディスペンサー。

※泡ハンドソープ専用です。
　液体タイプのハンドソープ、アルコール・次亜塩素酸水は使用できません。
※泡ハンドソープは同梱されていません。市販の泡ハンドソープをお買い求めください。

製造元：株式会社ラドンナ　※株式会社ラドンナはキングジムのグループ会社です。
ご注意：製造上の都合により商品の仕様等が変更される場合があります。
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サイズ 品番 本体価格（1個） 枚数
（1個）

包装/梱包
（個）

M WTE10-6M ¥2,400＋消費税 6枚 1/100
WTE10-20M ¥6,000＋消費税 20枚 1/50

L WTE10-6L ¥2,400＋消費税 6枚 1/100
WTE10-20L ¥6,000＋消費税 20枚 1/50

●本体色：白　●材質：表面/ポリウレタン、内面/ポリエステル

くりかえし洗えるウレタン手袋
感染予防、衛生管理に便利なくりかえし洗えるウレタン手袋。

無縫製だから
細かい作業に便利

表面はすべりにくい
ポリウレタン素材。
グリップ感の良い作業性。

長時間着用しても蒸れにくい
内面の生地層により、肌あたりがソフトで、
汗をかいても湿気だけを逃します。

くりかえし使用可能
家庭用洗濯機で洗濯用ネットなどに入れて
くりかえし洗濯・乾燥ができます。

アレルギー・手荒れ対策
内面はポリエステル素材のため、
ラテックスアレルギーの方に安心です。

※手袋は感染を完全に防ぐものではありません。

肌あたりの良い
内側生地
手袋の内側は、肌あたりの良い
ポリエステル生地を使っている
ので、汗をかいてもベタつきが
なくサラサラ感が続きます。
ラテックスフリーなので、アレ
ルギーの方にも安心です。

中指の長さ

全長
手のひら
まわり

靴のまま履ける抗菌スリッパ
足元から始める衛生対策！ 靴とスリッパを履き替える手間も省ける優れもの。

SLP10-L（Lサイズ） SLP10-M（Mサイズ） SLP10-S（Sサイズ）

サイズ 品番 本体価格（1組） サイズ
（cm）

包装/梱包
（組）

S SLP10-S オープン価格 28cm相当 1/24
M SLP10-M オープン価格 30cm相当 1/24
L SLP10-L オープン価格 33cm相当 1/15

●本体色：S/グレー、M/アカ、L/クロ
●質量（片足）：S/約125g、M/約140g、L/約170g
●材質：表地/PVC、裏地/不織布、底面/EVA（ゴム付）　●1組2足入　●個装袋入
●サイズ目安：S/～24cmの靴を履いた方、M/～26cmの靴を履いた方、L/～29cmの靴を
履いた方 ※あくまで目安となり、ご使用の靴によっては異なる場合があります。
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ひもなしマスク

抗ウイルスマスク

ひもがないので、耳が痛くならない！

抗ウイルス素材で安心！

品番 本体価格 サイズ（㎜）
高・幅

枚数
（個）

包装/梱包
（個）

KMA20 オープン価格 約115･190（展開時） 2枚 5/150
●本体色：ライトグレー　●質量（1枚あたり）：約7g
●材質：表地/ポリエステル、中材/ウレタンフォーム、裏地/ポリエステル、粘着部/シリコン
※衛生面から1日1回の洗濯をお勧めします。
製造元：有限会社アトリエケー

品番 本体価格 サイズ（㎜）
高・幅

枚数
（個）

包装/梱包
（個）

KMA10 オープン価格 約150･110（折りたたみ時） 1枚 10/100
●本体色：白　●質量：約21g　●材質：表地/ポリエステル、裏地/ポリエステル
※衛生面から1日1回の洗濯をお勧めします。
製造元：有限会社アトリエケー

マスク関連

使用上のご注意
シリコンテープは、人によって皮膚への刺激を強く感じる場合があります。
使用中や使用後に、皮膚の異常（発疹・発赤、かゆみ、かぶれ、皮膚はく離等）があった
場合は、直ちに使用を中止し医師にご相談ください。

インフルエンザウイルスの接触試験にて6時間で99%の低減効果を確認。
マスクに接触したウイルスは徐々に感染力が弱まるので、その後の拡散を
抑えます。※製造元調べ
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飛沫が気になったら、選べる3種のフェイスシールド。
フェイスシールド

■折りたたみフェイスシールド

品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

サイズ（mm）
高・幅（シールド面）

包装/梱包
（パック）

 FS10-10 　¥320＋消費税  10枚 約220・200 20/120
FS10-100 ¥2,900＋消費税 100枚 〃 1/12
●透明PP製（高透明）

■開閉式フェイスシールド

品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

サイズ（mm）
高・幅（シールド面）

包装/梱包
（パック）

FS30-5 ¥1,750＋消費税 5枚 約260・340 1/50
●透明PP製（高透明）

■フェイスシールド

品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

サイズ（mm）
高・幅（シールド面）

包装/梱包
（パック）

FS20-10 ¥1,350＋消費税 10枚 約300・340 1/30
●透明PP製（高透明）

フェイス
シールド
FS20-10

開閉式
フェイスシールド
FS30-5

バンド長さ
約520～630㎜まで
調節可能

バンド長さ
約480～620㎜まで
調節可能

マスクにつける
折りたたみ
フェイスシールド
FS10-10
FS10-100

側面中央付近を持ち
平らな状態にすると
折り曲げやすくなります。

飛沫から守る
高透明PP使用で視界がクリア 折

り
た
た
ん

でパ
ッと視界確保！

装
着
し
た
ま
ま
で

も折
り曲
げ可能！

マスクケース
マスクの一時保管＆持ち歩きに！

■マスクケース 布・ポリウレタン用 1/2サイズ

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

MC1006 ¥450＋消費税 約139･129･12 5･20/120
●PP製3色（ピンク・ネイビー・白）　●収納枚数：1枚

■マスクケース 布・ポリウレタン用 1/4サイズ

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

MC1007 ¥450＋消費税 約92･129･14 5･20/120
●PP製2色（ネイビー・白）　●収納枚数：1枚

“ふわっと”広がる立体設計のポケット

マスク収納面にJIS Z 2801：2010に準拠した
試験で黄色ブドウ球菌・大腸菌の増殖を抑え
る効果が確認された素材を使用しています。

細菌の増殖を抑えて、
収納物を清潔に
保ちます。

ランチやティータイムの一時的な
マスクの保管に
※マスクを立てかける際は、周りの人にご配慮ください。 

ズボンのポケットにも
収まるコンパクトサイズ
※MC1006は仕様上ポケッ
トには入りません。
※写真はMC1007です。

MC1001

MC1002 MC1007

MC1006

■マスクケース 不織布用 1/2サイズ

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

MC1001 ¥450＋消費税 約110･113.5･7 5･20/160
●PP製3色（ピンク・ネイビー・白）　●収納枚数：1枚

■マスクケース 不織布用 1/4サイズ

品番 本体価格（1枚） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（枚）

MC1002 ¥450＋消費税 約81.5･117･9 5･20/160
●PP製2色（ネイビー・白）　●収納枚数：1枚

不織布用 布・ポリウレタン用

装
着
し
た
まま

シー
ルド面の角度調

節
や
開
閉
が
可
能
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●段ボール製、印刷付き（個装箱）
※掲載商品の仕様・外観等を予告なく変更することがあります。

■災害備蓄セットⅡ（3日分）

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

BCS-300 ¥10,200＋消費税 約313･142･222 約4,000g 1/3

■災害衛生セット（女性用）

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

HGS-300 ¥3,500＋消費税 約313･68･222 約560g 1/6

■吸水バッグ（10枚入）

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

KBG-200 ¥13,500＋消費税 約313･133･222 約2,400g 1/3

■災害衛生セット

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

HGS-200 ¥2,700＋消費税 約313･31･222 約410g 1/12

災害対策セット
豊富なバリエーションで、手元に備える災害対策セット。

 災害備蓄セットⅡ（3日分） 吸水バッグ（10枚入） 

 災害衛生セット

 災害衛生セット（女性用）

 BCS-300  KBG-200

 HGS-200

 HGS-300

〈セット内容〉
❶保存水（500ml）：3本
❷クッキー（3本入）：3袋
❸ご飯（スプーン付）：6食
❹ポケットティッシュ：3個
❺非常用簡易トイレ：9個
　（汚物収納袋＋抗菌性凝固剤）

〈セット内容〉
❶吸水バッグ（約10L吸水）：10枚
❷脱水剤：30個
　※吸水バッグ1枚につき脱水剤3個

〈セット内容〉
❶歯磨きシート（5包入）：1袋
❷使い捨てフェイスタオル：1枚
❸ドライシャンプー（2枚入）：1袋
❹大判おしぼり（28×50cm）：3個
　保湿剤配合なので体拭きとして使えます。
❺非常用簡易トイレ：3個
　（汚物収納袋＋抗菌性凝固剤）
❻不織布スリッパ：1足
❼ポケットティッシュ：1個
❽マスク：1枚

〈セット内容〉
❶ミニポーチ（巾着袋）：1枚
❷ナプキン昼用（10枚入）：1袋
❸歯磨きシート（5包入）：1袋
❹使い捨てフェイスタオル：1枚
❺ドライシャンプー（2枚入）：1袋
❻大判おしぼり（28×50cm）：3個
　保湿剤配合なので体拭きとして使えます。
❼非常用簡易トイレ：3個
　（汚物収納袋＋抗菌性凝固剤）
❽不織布スリッパ：1足
❾ポケットティッシュ：1個
❿マスク：1枚

❶

❷
❸

❹
❺ 食物アレルギー特定原材料等

28品目と貝類 不使用

ハラール認証取得

避難先でのおよそ3日分の滞在を支援するセット。 浸水や漏水などの際に、約10Lの水を吸収できるバッグ。

災害時に清潔を保つアイテムを集めたセット。

災害時に清潔を保つアイテムを集めた女性用のセット。
（❸～❿はHGS-200 災害衛生セットと共通）

非常用備蓄品

賞味期限

（BCS-300、HGS-200、HGS-300、KBG-200）

❶

❶

❷

❷

❸

❸

❹

❹

❺

❺

❻

❻

❼

❼

❾ ❿

❽

❽

衛生用品のちょっとした
持ち運びに便利な、中身の
見えにくい巾着袋です。

脱水剤付き
使用後は、脱水剤を使用して
水を抜くことができるのでコ
ンパクトに。一般ゴミとして
廃棄が可能です。

●繰り返しのご使用はできません。
●水のみ吸収します。海水、油分は吸収しません。

水のう・土のうではありません。
水の勢いが強い場合などは浸水を防げないことがあります。

水を吸い取りたい場所に吸水バッグを触れさせると、
内部の吸水ポリマー部が約10リットルの水分を吸収して膨らみます。

置くだけで水を吸い込み、こぼれない！

雨漏りに 入り口の浸水に 設備の結露・漏水に

❶

❷
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●段ボール製、印刷付き（個装箱）
※掲載商品の仕様・外観等を予告なく変更することがあります。

■災害備蓄セットⅡ

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

BCS-200 ¥4,800＋消費税 約313･68･222 約2,060g 1/6

■災害帰宅セットⅡ

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

KTS-200 ¥4,000＋消費税 約313･68･222 約1,655g 1/6

■災害備蓄セット ミニ

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

MNS-200 ¥2,000＋消費税 約222･68･156 約795g 1/12

■災害ヘルメットセット

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

HMS-200 ¥8,000＋消費税 約313･68･222 約625g 1/6

■災害毛布セット

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

ABS-200 ¥5,600＋消費税 約313･68･222 約920g 1/6

■災害トイレセット

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行 質量 包装/梱包

（個）

TLS-200 ¥4,500＋消費税 約313･68･222 約795g 1/6

災害備蓄セットⅡ BCS-200

〈セット内容〉
❶保存水（500ml）：2本
❷ポケットティッシュ：2個
❸クッキー（3本入）：1袋
❹ご飯（スプーン付）：2食
❺非常用簡易トイレ：5個
　（汚物収納袋＋抗菌性凝固剤）

❶

❷
❸

❹

❺
食物アレルギー特定原材料等

28品目と貝類 不使用

避難先での滞在を支援するセット（1日分）。

災害備蓄セット ミニ MNS-200

〈セット内容〉
❶保存水（500ml）：1本
❷クッキー（3本入）：1袋
❸アルミブランケット：1枚
❹ポケットティッシュ：1個
❺非常用簡易トイレ：1個
　（汚物収納袋＋抗菌性凝固剤）

❶

❷ ❸
❹

❺ 食物アレルギー特定原材料等
28品目と貝類 不使用

水、クッキー、トイレ、ブランケットなどを、コンパクトにまとめたセット。

災害トイレセット TLS-200

〈セット内容〉
❶紙製便器：1個
❷アルミポンチョ：1枚
❸ポケットティッシュ：2個
❹非常用簡易トイレ：5個

　（汚物収納袋＋
　 抗菌性凝固剤）❶

❷
❸

❹
〈紙製便器 組立時〉
（耐荷重200kg ※等分布）

組立式簡易トイレ同梱で、断水時のトイレ問題を解決するセット。

災害ヘルメットセット HMS-200

〈セット内容〉
❶ヘルメット
　（収納袋付）：1個
❷マスク：1枚
❸ホイッスル：1個
❹軍手：1双

❶

❷
❸

❹
〈ヘルメット組立時〉

ヘルメットをはじめとした、身を守るアイテムを集めたセット。

災害帰宅セットⅡ KTS-200

❶

❷
❸ ❹

❺
食物アレルギー特定原材料等

28品目と貝類 不使用

〈セット内容〉
❶保存水（500ml）：2本
❷ホイッスル：1個
❸クッキー（3本入）：1袋
❹アルミポンチョ：1枚
❺非常用簡易トイレ：1個
　（汚物収納袋＋抗菌性凝固剤）
❻ナップサック：1枚
❼マスク：1枚
❽ポケットティッシュ：1個
❾軍手：1双

❻

❼
❽ ❾

自宅までの帰宅を支援するセット。

災害毛布セット ABS-200

〈セット内容〉
❶圧縮毛布：１枚
❷アイマスク：１枚
❸使い捨てフェイスタオル：１枚
❹不織布スリッパ：１足
❺アルミブランケット：１枚

❷ ❸
❹

❺

❶

〈毛布非圧縮時〉

「体を休める」に特化したセット。

⬆

賞味期限

賞味期限

賞味期限
ハラール認証取得 ハラール認証取得

ハラール認証取得
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災害時の休息に。くり返し使えるエアーマット。

【着る布団】
●本体色：表地（青）、裏地（グレー）　●材質：表地・裏地/ポリエステル、中綿/ホロファ
イバー　●セット内容：着る布団、収納袋
[フリーサイズ]
・外形寸法：約160×60cm（使用時）、約30×Φ16cm（収納時）　・質量：約700g
[Sサイズ]
・外形寸法：約135×50cm（使用時）、約28×Φ13cm（収納時）　・質量：約485g
【エアーマット】
●本体色：透明　●耐荷重：約200kg　●厚み：100μm　●材質：ポリエチレン・ナイロ
ン　●セット内容：エアーマット、エアーポンプ（PP製）
[フリーサイズ]
・外形寸法：約288×70cm（空気注入前）、約195×70cm（空気注入後）　・質量：約440g
[Sサイズ]
・外形寸法：約250×70cm（空気注入前）、約180×70cm（空気注入後）　・質量：約350g

●本体色：ネイビー　●材質：マット/ポリエステル（表面にTPUコーティング）、内蔵ポンプ/
ポリウレタンフォーム・TPU、収納袋/ポリエステル（表面にPAコーティング）・PP・POM
●エアーマット外形寸法：約219×70cm（空気注入前）、約185×65×7cm（空気注入後）
●質量：約960g（マットのみ）　●耐荷重：約200kg　●セット内容：本体、収納袋

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

BFT-001 ¥4,500＋消費税 約315･135･230 1/10
BFT-002 ¥4,500＋消費税 約315･120･230 〃

品番 本体価格（1個） 箱サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

AMP-200 ¥9,800＋消費税 約350･140･140 1/8

セ
ッ
ト
内
容

エアーマット エアーポンプ

着る布団®＆エアーマット

ポンプ一体エアーマット

（フリーサイズ） （Sサイズ）

災害時などのいざというときに！
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収納棚につける落下防止ベルト
重要書類の落丁・紛失を防止し、災害時の避難経路確保にも！

品番 本体価格
（1本） サイズ（㎜） 取り付け可能幅

（㎜）
包装/梱包
（本）

RB1200 ¥2,250＋消費税 ロックホルダー：約52（W）×47.6（L）×16.2（D）
ベルト：幅25

900～1,200 1/50

RB1800 ¥2,300＋消費税 1,500～1,800 〃

●質量：  RB1200 ロックホルダー×2：78g、ベルトフック付きベルト×1：89g 
RB1800 ロックホルダー×2：78g、ベルトフック付きベルト×1：103g

●材質：ベルト/PP、ベルトフック/PC・ABS樹脂・フェライト磁石、ロックホルダー/メッキ鋼板・アクリル系接着剤
●セット内容： 本体（ベルトフック付きベルト×1、接着パッド付きロックホルダー×2）、アルコールパッド×2、取扱説明書

●本製品はスチール棚専用です。木製棚にはご使用できません。●落下防止対象物の重
量は本製品あたり100kgまでです。●本製品の耐用年数は約10年です。●本製品にはマグ
ネットを内蔵しています。磁気に弱いものを収納している場合はご注意ください。●接着パッド
の再利用はできません。●本製品は地震による落下を防止するもので、災害や事故等によ
る損害を保証するものではありません。

地震対策ゴムストッパー

収納棚に敷く落下予防マット

簡単貼るだけ！対象物や壁面の穴あけ工事不要。

敷くだけで収納物の落下を予防。頻繁に出し入れが発生する倉庫・物流などに！

GS300GS160

品番 本体価格（1組） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（組）

GS160 ¥2,700＋消費税（２本1組） 20･42･190 1/20
GS300 ¥6,000＋消費税（２本1組） 20･52･210 〃

品番 本体価格
（1個）

枚数
（1個）

サイズ（㎜）
高・幅・厚み

包装/梱包
（個）

RM900 ¥6,300＋消費税 5枚 約100･850･1.3 1/8
RM1200 ¥8,600＋消費税 〃 約100･1,140･1.3 〃

●本体色：2色（白・茶）、GS300は1色（白）　●質量（1本あたり）：GS160/60g、GS300/80g
●耐震度：震度6強相当　
●材質：フック/ABSアロイ樹脂、ゴムベルト/NBR＋PVCゴム、アクリル系接着剤
●セット内容：本体、接着パッド付きフック＋ゴムベルト×2本、アルコールパッド×2枚

●本体色：グレー　●質量（1枚あたり）：RM900/60g、RM1200/80g　
●材質：表/ポリエステル・ナイロン、裏/PER（環境ポリマー）
●セット内容：本体×5枚、取扱説明書

●接着パッド付きフックは、一度剥がすと接着効果が落ちま
す。●大きな凹凸がある面や、テフロン、ナイロン、ポリエチレ
ン、ゴム、ポリプロピレン、フッ素加工、シリコン樹脂等の接着
パッドが付かない面には使用できません。●必ず対象物1台
につき本製品を2本取り付けてください。●本製品は5年を目
処に交換してください。●本製品は地震による移動、転倒を
防止するもので、災害や事故等による被害を補償するもの
ではありません。

RB1200、
RB1800共通

強
耐震度

相当震度

RB1200
RB1800

地震対策用品

RM900

RM1200

check it out! 動画はwebで

check it out! 動画はwebで
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ボタンひとつで
画面を消去！

個人情報等の一時メモに

介護や医療の現場に

外国人とのコミュニケーションに

ご家庭での伝言メモに

※販売中止機種を除く、ブギーボードシリーズで使用可能です。
※ブギーボード専用のアプリです。その他のあらゆる製品では使用できません。

ブギーボードに書いた内容を、アプリでスキャ
ンすることで、画像データとして保存が可能で
す。事 前にお 使いの機 種を選 択することで 高
精度の読み取りが可能となります。

保 存したデータは 編 集 画 面で 色を 付けたり、
テキストを加えたりすることができます。また、
データをフォルダ管理したり、共有することも可
能です。

ブギーボード専用 iOS  /  And r o i d アプリ ( 無料 )

Boogie Board SCAN が登場！

感圧式液晶を採用し、
まるで紙に文字を書くような、
なめらかな書きごこちを実現。

軽くて薄くて持ち運びにも便利な、
新感覚の電子メモパッドです。

感圧式液晶を採用し、
まるで紙に文字を書くような、
なめらかな書きごこちを実現。

軽くて薄くて持ち運びにも便利な、
新感覚の電子メモパッドです。

ブ ギ ー ボ ー ド シ リ ー ズ

アプリ詳細は、
こちらへアクセスカメラで

読み取るだけで
簡単に
データ化！

7474

使い心地と
デジタルの利便性を両立。
デジタルの利便性を付加した文具で効率アップ。
シンプルな操作ですぐに使いこなせます。

デ
ジ
タ
ル
文
具

5 ボタンひとつで
画面を消去！

個人情報等の一時メモに

介護や医療の現場に

外国人とのコミュニケーションに

ご家庭での伝言メモに

※販売中止機種を除く、ブギーボードシリーズで使用可能です。
※ブギーボード専用のアプリです。その他のあらゆる製品では使用できません。

ブギーボードに書いた内容を、アプリでスキャ
ンすることで、画像データとして保存が可能で
す。事 前にお 使いの機 種を選 択することで 高
精度の読み取りが可能となります。

保 存したデータは 編 集 画 面で 色を 付けたり、
テキストを加えたりすることができます。また、
データをフォルダ管理したり、共有することも可
能です。

ブギーボード専用 iOS  /  And r o i d アプリ ( 無料 )

Boogie Board SCAN が登場！

感圧式液晶を採用し、
まるで紙に文字を書くような、
なめらかな書きごこちを実現。

軽くて薄くて持ち運びにも便利な、
新感覚の電子メモパッドです。

感圧式液晶を採用し、
まるで紙に文字を書くような、
なめらかな書きごこちを実現。

軽くて薄くて持ち運びにも便利な、
新感覚の電子メモパッドです。

ブ ギ ー ボ ー ド シ リ ー ズ

アプリ詳細は、
こちらへアクセスカメラで

読み取るだけで
簡単に
データ化！
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最新情報はこちら

※液晶部分の文字・イラストはハメコミ合成です。
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※商品の液晶部分の文字・イラストはハメコミ合成です。

オレンジ

キイロ

クロ

アオ

シロ

クロ本体の4箇所にある金属プレートに
すぐに付けられて、すぐにはずせる。

スタイラスを簡単取り付け

マグネット付きで金属面に貼り付け可能。
市販のねじで壁に取り付けることもできる。

背面にマグネット・ねじかけ穴付き

スタイラス上部に内蔵されたマグネットを
近づけるだけで、パッと画面を消去。

ワンタッチで画面を消去

マグネット
内蔵

マグネット

ねじかけ穴

背面

インテリアに馴染むシンプルなデザイン

背面のマグネットで
冷蔵庫などのスチール面に

フォトフレームのように
ねじを使って壁掛けにも

ふせんサイズのコンパクトモデル
BB-12 本体価格 ¥2,700＋消費税

壁にも掛けられる大画面モデル
BB-15 本体価格 ¥6,000＋消費税

手軽に使えるサイズ
でちょっとしたメモに
使いやすい

ふせんサイズ

マグネットで金属面
に貼り付け可能

冷蔵庫などに
貼り付け

付属のマグネットシール
でさらに便利に

マグネットが
付かない場所にも

電話番号など
ちょっとしたメモに

デスクでの
メモとして

手のひらサイズのブギーボード。
軽くて、薄くて、マグネットで貼れるから
「ふせん」のように手軽に使えます。

スクエア型の壁掛け可能なブギーボード。
スタイラスを消去スペースに近づけるだけで

画面を消すことができます。

※液晶部分の文字・イラストはハメコミ合成です。

※液晶部分の文字・イラストはハメコミ合成です。
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クロ シロ

キイロ ミドリ ネイビー

マグネット付きで、冷蔵庫
などに貼り付け可能。
14cmまで測れる便利な定
規付き。

背面には
マグネット＆定規付き
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●本機は、電子機器の為、水などをかけたり、水中で使用すると故障します。●画面（LCDパネル）は単色です。カラーのイラストは書けません。
●Boogie BoardはKent Displays, Inc.の登録商標です。

電子メモパッド「ブギーボード」仕様
品番 BB-15 BB-14 BB-12
本体価格 ￥6,000＋消費税 ￥3,200＋消費税 ￥2,700＋消費税

本体色 クロ キイロ／ミドリ／ネイビー／クロ／シロ オレンジ／キイロ／アオ／クロ／シロ

外形寸法
※突起部除く最薄部（D） 約210（W）×9（D）×210（H）㎜ 約105（W）×5.5（D）×148（H）㎜ 約86（W）×5.5（D）×86（H）㎜

画面サイズ 11.3インチ（203×203㎜） 6インチ（93×124㎜） 3.9インチ（75×64㎜）
ロック機構 ー ー ー
ハイコントラスト ○ ○ ○
質量 約168g 約75g 約40g
消去回数 約2.5万回 約3万回 約3万回

電池交換 ○
（CR2025 リチウムコイン電池1個）

○
（CR2016 リチウムコイン電池1個）

○
（CR2016 リチウムコイン電池1個）

使用環境温度 10℃～40℃ 10℃～40℃ 10℃～40℃
保存環境温度 0℃～45℃ 0℃～45℃ 0℃～45℃
スタイラスホルダー ー ○ ○
マグネット ○（本体内蔵） ○（本体内蔵） ○（本体内蔵/同梱品）
ストラップホール ー ○ ○
材質 ABS ABS ABS

セット内容 本体、スタイラス、取扱説明書（保証書付） 本体、スタイラス、取扱説明書（保証書付） 本体、スタイラス、マグネットシール、取扱説明書（保証書付）

Produced by Kent Displays, Inc.●保証期間：お買い上げから1年

落ち着いたカラーリングのA6手帳サイズモデル
BB-14 本体価格 ¥3,200＋消費税

※液晶部分の文字・イラストはハメコミ合成です。
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7878

見やすい液晶の大画面モデル
BB-9
本体価格 ¥8,000＋消費税

クロ

ストラップ
ホール

スタイラス
ホルダー

10.5インチ
LCD

薄さ5.7㎜
※突起部除く

ロック機構

約5万回
消去可能
※電池交換可能

10.5インチの
大画面

クロ

クロ

下地が透けて見える
半透明の液晶を採用

罫線や方眼が
印刷された
テンプレート
シート（2枚）を付属

Aシート（無地/罫線）

Bシート（ドット/方眼）

半透明液晶を採用した
大画面モデル
BB-11
本体価格 ¥9,200＋消費税

BB-11の
小さめサイズ
BB-13
本体価格 ¥7,000＋消費税

13.8インチ
LCD

ロック機構

9.1インチ
LCD

約5万回
消去可能
※電池交換可能

マグネット
内蔵

薄さ5㎜
※突起部除く

約5万回
消去可能
※電池交換可能

薄さ5㎜
※突起部除く

ロック機構
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BBA-7
本体価格¥2,000＋消費税

収納ケース

●外形寸法/約160（W）×240（H）㎜
●材質/クロロプレンゴム

【BB-7Nアクセサリー（別売品）】

●本機は、電子機器の為、水などをかけたり、水中で使用すると故障します。●画面（LCDパネル）は単色です。カラーのイラストは書けません。
●Boogie BoardはKent Displays, Inc.の登録商標です。

電子メモパッド「ブギーボード」仕様
品番 BB-11 BB-13 BB-9 BB-7N BB-1GX
本体価格 ￥9,200＋消費税 ￥7,000＋消費税 ￥8,000＋消費税 ￥6,500＋消費税 ￥3,800＋消費税

本体色 クロ クロ クロ ピンク/アオ/クロ ピンク/アオ/クロ

外形寸法
※突起部除く最薄部（D） 約231（W）×5（D）×328（H）㎜ 約153（W）×5（D）×231（H）㎜ 約175（W）×5.7（D）×269（H）㎜ 約146（W）×4.4（D）×227（H）㎜ 約141（W）×3.2（D）×222（H）㎜

画面サイズ 13.8インチ（279×216㎜） 9.1インチ（186×139㎜） 10.5インチ（217×157㎜） 8.5インチ（181×125㎜） 8.5インチ（182×125㎜）
ロック機構 ○ ○ ○ ー ー
ハイコントラスト ー ー ○ ○ ー
質量 約273g 約136g 約220g 約110g 約110g
消去回数 約5万回 約5万回 約5万回 約3万回 約5万回

電池交換 ○
（CR2032 リチウムコイン電池1個）

○
（CR2032 リチウムコイン電池1個）

○
（AAAA（単6）アルカリ乾電池2本）

○
（CR2016 リチウムコイン電池1個） ー

使用環境温度 10℃～40℃ 10℃～40℃ 10℃～40℃ 10℃～40℃ 10℃～40℃
保存環境温度 -10℃～60℃ -10℃～50℃ -10℃～60℃ -10℃～60℃ -10℃～60℃
スタイラスホルダー ○ ○ ○ ○ ○（同梱品）
マグネット ー ○（本体内蔵） ー ○（本体内蔵） ー
ストラップホール ○ ○ ○ ー ー
材質 ABS ABS ABS ABS/PC ABS/PC

セット内容
本体、スタイラス、

テンプレートシート2枚、
取扱説明書（保証書付）

本体、スタイラス、
テンプレートシート2枚、
取扱説明書（保証書付）

本体、スタイラス、
取扱説明書（保証書付）

本体、スタイラス、
取扱説明書（保証書付）

本体、スタイラス、
スタイラスホルダー、
取扱説明書（保証書付）

より見やすく進化したスタイリッシュモデル
BB-7N 本体価格 ¥6,500＋消費税

Produced by Kent Displays, Inc.●保証期間：お買い上げから1年

ピンク アオ クロ

お手頃価格のシンプルモデル
BB-1GX 本体価格 ¥3,800＋消費税

クロアオピンク

8.5インチ
LCD

8.5インチ
LCD

薄さ4.4㎜
※突起部除く

薄さ3.2㎜
※突起部除く

約3万回
消去可能
※電池交換可能

マグネット
内蔵

約5万回
消去可能

スタイラス
ホルダー

スタイラス
ホルダー

【アクセサリー（別売品）】

本体とスタイラスを収納できる専用ポーチ。
画面を保護し、外出時の持ち運びに便利。

収納ポーチ

【同梱品】

スタイラスを本体に固定するクリップです。
スタイラスホルダー

BBA-1N
本体価格¥1,200＋消費税

●外形寸法/約163（W）×228（H）㎜  
●材質/クロロプレンゴム

対応品番：BB-1RK、BB-1GX
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背面

正面

ノートはタテ、ヨコどちらも作成できるので、思いついたアイ
デアをすぐに書き込めます。また、保存したノートはタイトル
やタグなどで検索ができます。

タテ、ヨコを選択可能

タテ、ヨコそれぞれに 24 種類のフォーマットを搭載。ページ
ごとに変更ができ、自分好みにカスタマイズすることも。自作
のフォーマットも最大4 種類追加可能です。

豊富な24種類のフォーマット

加筆・修正が自由にできるので、予定変更による書き換えも
スムーズ。専用カバーにセットすれば、卓上カレンダーとしても
使用できます。

予定管理ツールとして、手帳や卓上カレンダーのように

日付をタッチすると入力画面に切り替わり、予定を書き込め
ます。カレンダー表示画面では表示されない秘密のエリアも
あります。

予定入力画面

取り込んだ PDFは拡大表示ができ、書き込みも可能です。会
議資料やマニュアルなど、紙だとかさばる情報もまとめて持
ち歩けます。

PDF資料の閲覧、書き込みも

データのやり取りはUSBケーブル、microSDカードに加え、無
線 LAN を搭載しているのでオンラインストレージサービスの
Dropbox や Evernote を利用して共有することも可能です。

PCやスマホへのデータ移行もスムーズ

「フリーノ」は、
これまでのノートの不満を
解消するために生まれた
新たなデジタルノートです。
文房具としての温かみを残しながらも、
デジタルならではの機能性で
「書く」ことの良さを
アップデートしました。

Y O U R  D E V I C EF R E N O

PCやスマホとのデータ連携が
かんたんにできる

本体内での保存、閲覧だけでなく PC やスマホな
どのお手持ちの端末とデータ連携することができ
るので、情報を幅広く活用できます。

明度、色味を調整できる
フロントライトを搭載

暗い場所や屋外でも快適に使用できるよう、フロ
ントライトを搭載。明るさや色味を好みに合わせ
てカスタマイズできます。もちろん、オフにしての
使用も可能です。

専用アクセサリー

■「フリーノ」専用デジタルペン替芯

ブラック ブラウン グレー

■「フリーノ」専用カバー

FRNC1品番
ブラック / ブラウン / グレー本体色
オープン価格本体価格
約182（W）×160（H）×13（D）㎜（突起部を除く）外形寸法
紙、ポリエステル、PU材質

FRNR1品番
¥1,800＋消費税本体価格
替芯×5、芯抜き×1セット内容

8080

品番 FRN10
本体色 マットベージュ

画面 6.8インチ（103.68（W）×138.24（H）㎜）、電子ペーパーディスプレイ（16諧調グレースケール）
解像度：1,440×1,080ドット（265dpi）

タッチパネル 電磁誘導方式＋静電容量方式
フロントライト あり（明るさ/色味調整可）
本体メモリ 32GB ※システム領域含む
保存形式 .pdf／.png／.note
インターフェイス USB2.0（Type-C）
対応記録メディア microSDカード（最大容量2GB）、microSDHCカード（最大容量32GB）
外形寸法 約132（W）×175（H）×10（D）㎜（突起部を除く）
質量 約240g（デジタルペンを含む）
無線LAN IEEE802.11b/g/n （2.4GHz帯）

電源
リチウムイオンポリマーバッテリー
使用時間：約10日間（ノートの記入：1日15分間/PDFの閲覧：1日60分間）
※フロントライト、Wi-Fiオフ時。使用環境や設定などで変化します。
充電時間：約140分 ※使用環境や設定などで変化します。

動作環境 温度：10～35℃　湿度：30～80％（非結露）
保存環境 温度：-10～50℃　湿度：5～80％（非結露）

対応OS
windows11／10（32/64bit版）日本語版 最新バージョン、
ｍacOS 10.15以降
※ｍacOSでのファイル閲覧には、Android File Transferのインストールが必要です。
※OSをアップグレードしたパソコンでは正しく動作しないことがあります。

セット内容 FRN10本体／デジタルペン／替芯×3／芯抜き／
USBケーブル（Type-A/Type-C）／クイックスタートガイド（保証書付）

デジタルノート「フリーノ」FRN10仕様

●保証期間：お買い上げから1年　
※最新の動作環境などにつきましては当社ホームページをご確認ください。
※本機のソフトウェアアップデートには無線LANネットワーク環境が必要です。

本体価格  オープン価格
デジタルノート「フリーノ」　FRN10 
思うがままに、好きなだけこの1冊に。

check it out! 動画はwebで

フ
リ
ー
ノ

5
デ
ジ
タ
ル
文
具

●保証期間：お買い上げから1年
※最新の動作環境などにつきましては当社ホームページをご確認ください。 
※当社にて動作確認をしておりますが、すべての動作を保証するものではありませんので あらかじめご了承ください。
●無線LAN、Bluetooth®搭載機器でも本製品と通信できない場合があります。また、ご使用の製品によってはキー
ボードが対応していない場合があります。あらかじめご了承ください。

品番 DM200
本体色 ブラック
キーボード JIS配列キーボード、キーピッチ17㎜
本体メモリ 128MB
画面 7.0インチTFT液晶、WSVGA（1024×600ドット）、バックライト搭載
インターフェイス USB 2.0（microBタイプ） ※PCリンク、充電ポートとして使用
対応記録メディア SDカード（最大容量2GB）、SDHCカード（最大容量32GB）
無線LAN IEEE802.11b/g/n （2.4GHz帯）
Bluetooth® Bluetooth® 4.0 + EDR
バッテリー リチウムイオンポリマーバッテリー
使用時間 約18時間 ※使用環境や設定などで変化します。
充電時間 約5時間 ※使用環境や設定などで変化します。
ACアダプタ 入力：AC100-240V（50Hz/60Hz）  出力：DC5V 1.5A（USBポート出力）
動作環境 温度：5～35℃ 湿度：30～80％（非結露）
保存環境 温度：-10～55℃ 湿度：5～80％（非結露）
Bluetooth®
キーボード対応OS iOS 9.0 以降 / Android 4.4 以降

PCリンク対応OS Windows 7 以降（32/64bit 版）各日本語版 / Mac OS X 10.9 以降
外形寸法 約263（W）×120（D）×18（H）㎜
質量 約580g

セット内容 本体、USBケーブル（A-microBタイプ/1m）、ACアダプタ（AS0515U）、
キートップシール、取扱説明書、保証書

デジタルメモ「ポメラ」DM200仕様

テキスト入力に集中するために、
磨きをかけた「ポメラ」です。
パッと開いてすぐに起動。
テキスト入力に特化したデジタルメモ「ポメラ」が
あなたの文章作成をより強力に
サポートするツールへと進化しました。

本体価格￥49,800＋消費税

※液晶画面は
　ハメコミ合成です。

check it out! 動画はwebで

豊かな日本語表現に役立つ類語辞典「角川類語新辞典.S」を新たに搭載。「明鏡国語辞典MX」
「ジーニアス英和辞典MX」「ジーニアス和英辞典MX」の4種の辞書で文章作成をサポートし
ます。

「ポメラ」向けに最適化された専用のATOKを搭載。スピーディーで正確な日
本語入力を実現しました。

「ポメラ」シリーズで初めて無線LANを搭載しました。「ポメラ」と
iPhoneなどで双方向で文章を編集することができる「ポメラSync」や、
Evernoteなどのメールアドレスにテキストファイルを送信することができ
る「アップロード」により、作成した文章の活用がよりスムーズになります。

約18時間の長時間駆動を実現しました。microUSBポートか
らモバイルバッテリー※を使用しても充電可能なので、外出先
でも安心です。

リチウムイオンバッテリーを搭載 
モバイルバッテリーからの充電にも対応

※5V 1.5A以上出力可能なモバイルバッテリーをご使用ください。

文章作成をサポートする4種類の電子辞書
 国語、英和、和英辞典に加え、類語辞典を追加

7インチワイドTFT液晶を搭載。長い文章も編集しやすくなりました。暗い場所での入力作業
をサポートする、バックライトも搭載しています。

バックライト付き7インチワイド画面で 
テキスト編集がより快適に

キーピッチ17㎜のキーボードを搭載。キーボードには、キーのど
こを押しても安定感のあるV字ギアリンク構造を採用。本体の剛
性を高めることで、より快適な打ち心地を実現しました。

ゆとりのキーピッチ、ヨコ17.0㎜ タテ15.5㎜
 キーボードの“打ち心地”をさらにアップ

「ポメラ」向け日本語入力システム 
“ATOK for pomera [Professional]”

シリーズ初、無線LAN搭載

見出しをつけて文章を作成できる「アウトライン」
表示を搭載。また画面の表示方法も、縦書き・
横書き・白黒反転・行番号表示に加えて、比較
や分割機能により効率的な文章作成が可能です。

テキスト編集機能もパワーアップ

効率的な文章作成を支援
アウトライン

縦書き・
白黒反転

「ポメラ」をBluetooth®キーボードとして利用できます。「ポメ
ラ」のキーボードからスマートフォンやタブレットへ直接入力す
ることも可能。用途がさらに拡がりました。

「ポメラ」をBluetooth®キーボードに！
 スマートフォンなどとの連携も抜群

編集中のテキストファイルをQRコードに変換する機能です。
「ポメラ」専用アプリの「pomera QR code reader」を使
用すると、より多くの文字数を変換できます。
※ご使用の携帯電話の機種によっては、データの読み取りができない場合があります。

「pomera QR code reader」のダウンロードはこちらから

テキストファイルをQRコードに変換 
スマホやケータイで活用

1ファイルあたりの最大文字数は100,000文字（1文字3バイト換算）。 本体メモリやSDカード
に最大5階層のフォルダを作成してファイルを保存できます。メモリごとにファイル名やフォル
ダ名、テキスト本文内から検索できるため、目的のファイルがすぐに見つかります。

作成した文章はしっかり管理

1ファイルあたり最大10万文字
 大量の文章から目的のファイルを検索

テキスト本文から
ファイルを検索

専用アクセサリー

専
用

■「ポメラ」 専用ソフトケース

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）高・幅・厚み 包装/梱包（個）

DMC5 ¥4,300＋消費税 約288･142･18 1/40
●衝撃や落下に対して損傷を完全に防止するものではありません。※「ポメラ」本体は含まれていません。 パームレストとして使用できます。
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必要な「音」は聞こえて、騒音だけをカット！

1. イヤホンに内蕨された小型マイクで周囲の環境騒音を収音
2. 本体のノイズキャンセリング回路で逆位相（反転）の音を発生
3. 2つの波形の合成により、耳元では騒音が打ち消される
※全ての騒音が消えるわけではありません。（突発的な音・高音など）

環境騒音を打ち消す仕組み環境騒音とは？

仕事や勉強・読書がしたいのに、
いろんな「音」が気になってなか
なか集中できない。上手くリラッ
クスできない。そんなことはあり
ませんか？
その原因は、電車の走行音やエ
アコンの送風音をはじめ現代人
を取り巻く様々な“環境騒音”に
あると言われています。

「デジタル耳せん」MM3000仕様
品番 MM3000
本体色 黒
ノイズキャンセルレベル 最大 -20dB（当社独自の測定法による）
電源 リチウムイオンポリマーバッテリー
連続使用時間 イヤホン約12時間/充電ケース込み最大40時間（使用条件により変化します）
充電時間 イヤホン約1.5時間/充電ケース（イヤホン込み）約1.5時間（使用条件により変化します）
外形寸法 充電ケース 約79（W）×48（D）×34（H）㎜
質量 イヤホン 約15g（イヤホン左右合計）、充電ケース 約45g

セット内容 本体（イヤホン）、充電ケース、イヤピース（XS、S、M、L）、
充電ケーブル（USB Type-A/Type-C）、取扱説明書（保証書付）

●保証期間：お買い上げから1年

【USB電源アダプタ】コンセントからキングジムのUSB充電製品※に直接給電できるアダプタです。
 本体価格 ￥1,800＋消費税AS0510UA

※対応品番：DNH20・MM2000・MM3000・TRN10　※最新の対応情報は当社
ホームページよりご確認ください。　※USBケーブルは付属していません。

http://kingjim.jp/usb_ad/

定格出力 DC 5V 1A
定格入力 AC100～240V 50/60Hz
外形寸法 約55（W）×24（D）×51（H）㎜
質量 約40g
インターフェイス USB-Aメス（ポート数：1）

ケーブルのない
完全ワイヤレスタイプ

MM3000
本体価格￥13,000＋消費税

●高精度アクティブノイズキャンセリング技術で 
環境騒音を低減！ 声は聞こえて騒音だけをカット
●本体連続約12時間、最長約40時間（※） 使用可能  
※充電ケースでの充電が必要

●充電ケーブル（USB Type-A/Type-C）同梱

check it out! 動画はwebで

【ご注意】 ●全ての騒音が消えるわけではありません。 ●自動車・バイク・自転車など乗り物の運転中や、周囲の音が聞こえないと危険な場所では使用しないでください。 ●本製品は音楽プレーヤーではありません。

充電が切れても安心。
持ち運べる
充電ケース

見た目に違和感のない
完全ワイヤレスタイプ
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クリップにメモなどを挟んでおけば、計測対
象の時間が意識しやすくなります。

「あと何日」の計測にはカウントダウン、「あ
れから何日」の計測にはカウントアップがお
すすめ。

クリップは上下反転して取り付けできます。

青 黄

品番 CT10
本体色 青、黄
外形寸法 約53（W）×24（D）×35（H）㎜ （クリップ部含む）
質量 約28g （電池含まず）
電源 リチウムコイン電池（CR2032）×1個
電池寿命 約1年（1日1回、計測終了のブザー作動時）
セット内容 本体、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年　※本製品は防水仕様ではありません。※カウントダウンは日数を入力し
て設定します。特定の日時を指定して設定することはできません。※一度に設定できるタイマーは1件です。
※画像はハメコミ合成です。

クリップタイマー「リミッツ」CT10仕様

クリップタイマー「リミッツ」
CT10
本体価格 ¥1,500＋消費税

「デジタル耳せん」MM1000仕様
品番 MM1000
本体色 ホワイト
ノイズキャンセルレベル 最大 -20dB（当社独自の測定法による）
電源 単4形アルカリ乾電池または単4形エネループ×1本（別売）

連続使用時間 アルカリ乾電池使用時　約100時間
エネループ使用時　　　約60時間  （使用条件により異なります）

コード長 85cm（Y型※） ※左右のコードの長さが同じです。
外形寸法 約64（W）×64（D）×14（H）㎜ ※イヤホン・コードストッパー除く
質量 約33g ※電池除く、コードを含む
セット内容 本体、ポーチ、イヤピース（XS、S、M、L）、取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年
※使用条件により異なります。

check it out! 動画はwebで

MM1000
本体価格￥4,980＋消費税

コード巻き取り方式で
携帯性もバツグン！

ポケットやカバンに入れた
ままでも使いやすい85cm
コードは、本体に巻き付けて
すっきり収納。絡みや断線を
防ぐコードストッパー付き。

●見た目に違和感を感じさせないイヤホンタイプ
●単4形アルカリ乾電池1本で約100時間使用可能※

　（エネループの場合約60時間）
●持ち運びに便利な布製ポーチ付属

原寸大
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6
充実機能！

ラベル作成効率を高めるなら…
  簡単　　　機能！

シンプルに　　　使うなら…
ご家庭向け「テプラ」。

整理整頓、お名前付けに…

SR-R980 SR750 SR-R680 SR530 SR370 SR170 SR-GL2 SR-GL1 SR45 SR-RK2
本体価格（1台） ¥42,000＋消費税 ¥29,800＋消費税 ¥23,800＋消費税 ¥19,800＋消費税 ¥14,800＋消費税 ¥8,800＋消費税 ¥12,000＋消費税 ¥8,300＋消費税 ¥6,800＋消費税 ¥6,800＋消費税

対応ラベル幅 4-36mm 4-24mm 4-18mm

使いやすさを
アップする
機能

オートカッター ●
ハーフカット機能付き

●
ハーフカット機能付き

●
ハーフカット機能付き ● ● ● ● ● ー ー

高速印刷 ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー

連続印刷 ● ● ● ● ● ー ー ● ー ー

余白削減 ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー

テープ品種
自動検出 ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー

簡単操作の
ラベル作成
機能

最大印刷行数 14行 13行 8行 8行 6行 6行 5行 3行 3行 3行

ダイレクトキー 縦・横/書体/
文字サイズ/外枠

縦・横/書体/
文字サイズ

縦・横/書体/
文字サイズ/外枠 縦・横 縦・横/書体/

文字サイズ
縦・横/書体/
文字サイズ

書体/文字サイズ/
カット設定

書体/
文字サイズ

縦・横/書体/
文字サイズ

縦・横/書体/
文字サイズ

最大印刷
可能幅※ 30.5mm 27.1mm 18.1mm 18.1mm 13.5mm 13.5mm 13.5mm 9.0mm 9.0mm 9.0mm

デザインフォーム 172種 ー 131種 30種 98種 ー 13種 13種 ー ー

ビジネスフォーム 11種 8種 9種 4種 ー ー ー ー ー ー

ケーブルフォーム 5種 ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ラベルの
表現力が
広がる機能

文字サイズ 13段階 13段階 ７段階 ７段階 6段階 6段階 6段階 5段階 5段階 5段階

内蔵書体
漢字/かな/英数

11書体/15書体/
19書体

5書体/9書体/
13書体

8書体/12書体/
14書体

5書体/9書体/
11書体

3書体/5書体/
5書体

3書体/3書体/
3書体

3書体/7書体/
8書体

1書体/8書体/
8書体

1書体/3書体/
3書体

1書体/3書体/
3書体

パソコン接続機能 ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー

ハイスペック スタンダード エントリー

さまざまな場所、あらゆるシーンに対    応！選べる「テプラ」のラインアップ

※こちらはSR-MK1と
　対応アプリ「Hello」で作成しました

084-099_CC2019.indd   84 2021/10/27   12:38

85

充実機能！
ラベル作成効率を高めるなら…

  簡単　　　機能！
シンプルに　　　使うなら…

ご家庭向け「テプラ」。
整理整頓、お名前付けに…

SR-R980 SR750 SR-R680 SR530 SR370 SR170 SR-GL2 SR-GL1 SR45 SR-RK2
本体価格（1台） ¥42,000＋消費税 ¥29,800＋消費税 ¥23,800＋消費税 ¥19,800＋消費税 ¥14,800＋消費税 ¥8,800＋消費税 ¥12,000＋消費税 ¥8,300＋消費税 ¥6,800＋消費税 ¥6,800＋消費税

対応ラベル幅 4-36mm 4-24mm 4-18mm

使いやすさを
アップする
機能

オートカッター ●
ハーフカット機能付き

●
ハーフカット機能付き

●
ハーフカット機能付き ● ● ● ● ● ー ー

高速印刷 ● ● ● ー ー ー ー ー ー ー

連続印刷 ● ● ● ● ● ー ー ● ー ー

余白削減 ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー

テープ品種
自動検出 ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー

簡単操作の
ラベル作成
機能

最大印刷行数 14行 13行 8行 8行 6行 6行 5行 3行 3行 3行

ダイレクトキー 縦・横/書体/
文字サイズ/外枠

縦・横/書体/
文字サイズ

縦・横/書体/
文字サイズ/外枠 縦・横 縦・横/書体/

文字サイズ
縦・横/書体/
文字サイズ

書体/文字サイズ/
カット設定

書体/
文字サイズ

縦・横/書体/
文字サイズ

縦・横/書体/
文字サイズ

最大印刷
可能幅※ 30.5mm 27.1mm 18.1mm 18.1mm 13.5mm 13.5mm 13.5mm 9.0mm 9.0mm 9.0mm

デザインフォーム 172種 ー 131種 30種 98種 ー 13種 13種 ー ー

ビジネスフォーム 11種 8種 9種 4種 ー ー ー ー ー ー

ケーブルフォーム 5種 ー ー ー ー ー ー ー ー ー

ラベルの
表現力が
広がる機能

文字サイズ 13段階 13段階 ７段階 ７段階 6段階 6段階 6段階 5段階 5段階 5段階

内蔵書体
漢字/かな/英数

11書体/15書体/
19書体

5書体/9書体/
13書体

8書体/12書体/
14書体

5書体/9書体/
11書体

3書体/5書体/
5書体

3書体/3書体/
3書体

3書体/7書体/
8書体

1書体/8書体/
8書体

1書体/3書体/
3書体

1書体/3書体/
3書体

パソコン接続機能 ● ● ● ● ー ー ー ー ー ー

エントリー ホーム

さまざまな場所、あらゆるシーンに対    応！選べる「テプラ」のラインアップ

詳細は各製品ページ、スペック表を
ご確認ください。 ▶P.110 〜113

※スマートフォンのみ対応

※各機種の最大使用可能幅のラベルを使用した場合

●掲載商品の保証期間はお買い上げから1年間
テプラ君

※感熱テープを使用しています。

感熱テープで手軽に
ラベルを作りたい！

LR30 MP20
¥6,800＋消費税 ¥6,800＋消費税

「テプラ」Liteテープ 11-15mm
最大印刷可能幅※

約9.0mm 約9.0mm

SR5500P SR-MK1
¥18,000＋消費税 ¥15,000＋消費税

4-24mm 4-24mm
最大印刷可能幅※

18.1mm 18.1mm

PCやスマホから
「テプラ」を使いたい！

SR-R7900P SR5900P
¥59,800＋消費税 ¥29,800＋消費税

4-50mm 4-36mm
最大印刷可能幅※

47.9mm 27.1mm

※スマートフォンのみ対応

6
ラ
ベ
ル
ラ
イ
タ
ー
・
ラ
ベ
ル
プ
リ
ン
タ
ー

ラ
ベ
ル
ラ
イ
タ
ー

084-099_CC2019.indd   85 2021/10/27   12:38



86

「テプラ」PRO機能一覧
 各機種ページに、表記されているマークが搭載機能です。

使いやすさをアップする機能

1.引き抜くと 2.次のラベルが印刷

用途に合わせてあらかじめ印刷するラベルの長さを指定
できます。

定長 あらかじめ印刷する
ラベルの長さを指定できます

裏紙を残してラベルだけをカットし、ラベルをはがしやすく
します。SR-R980・SR-R680はハーフカット連続印刷時に、
ラベルを1枚ずつ切り離すことのできる「ハーフカット連続」 
設定を搭載しています。
※熱収縮チューブ、アイロン・上質紙・耐熱・カットラベル、マグネット・   
アイロン転写テープ、白ラベルロング、りぼんには対応していません。

※SR-R980・SR-R680以外のハーフカット対応機種はハーフカット連続
設定はありません。

ハーフカット 裏紙をはがしやすくするスリット機能

写真はSR-R980の
「オートカッター」

▲

カッター 印刷したラベルを
きれいにカットします

ラベルを1枚ずつ自動カットする「オートカッター」、ボタ
ン操作でカットする「手動カッター」があります。
※アイロン・耐熱・カットラベ
ル、マグネットテープ、りぼん
には対応していません。
※余白の設定によってはオー
トカットしない場合があり
ます。

テープ品種
自動検出

テープの種類に合わせて、最適な
設定で印刷することができます

余白削減 ラベルの無駄な余白を削減

ピック＆
プリント

連続印刷時に、ラベルを引き抜
くと次のラベルが印刷されます

テープの種類を識別し、それぞれに合わせた印刷フォー
マットや特殊印刷メニューを呼び出します。
各種設定を一つずつ操作する手間が省け、効率的なラベ
ル作りをサポートします。

従来機種＊と比べて、ラベルを印刷した際の無駄な余白
が少なくなりました。1本のカートリッジからより多くの
ラベルを作成できるようになり経済的です。

ケーブルの配線作業や、オフィスでは取引先別に用意す
る請求書の宛名など、1枚1枚貼り間違いがないよう確
認しながらラベル貼りをするシーンで活用できます。

▲写真はSR-R980の「オートトリマー」

ラベルをはがれにくくし、見た目にも美しい仕上がりの
ラベルが作成できます。
※アイロン・上質紙・耐熱・マスキングテープ「mt」・カットラベル、マグ
ネット、熱収縮チューブ、りぼんおよび4㎜幅・6㎜幅テープには対応
していません。

オートトリマー ラベルのカドを丸くカットできます

エネループや充電式ＥＶＯＬＴＡなど、公称電圧が低い 
充電式ニッケル水素電池にも対応します。

ニッケル
水素電池

充電式電池(ニッケル水素電池)
にも対応

※「テプラ」本体で充電することはできません。

2WAY
電源

電池とACアダプタの両方が
使用できます

コピー＆
貼付け

ひとつの文章を繰り返し
使いたい時に、簡単に複製できます

大量のラベル作りも手間いらず。連続印刷機能「ぞく２」
で、同じラベルを指定枚数分（最大100枚）連続で印刷で
きます。

連続印刷 同じラベルを連続して
印刷できます

「住所」や「名前」などを入力するだけで、自動的に宛名ラ
ベルを作成できます。データは本体の登録エリアに保存
可能。郵便バーコード（カスタマバーコード）も印刷でき
ます。
※24㎜幅・36㎜幅テープを使用してください。

あて名
登録

「住所」や「名前」の入力で
宛名用のラベルを登録できます

みえ2＆
プレビュー

ラベルの「できあがり」イメージ
を画面に表示します

入力中や編集中でも液晶画面にラベルの「できあがり」が
グラフィック表示される「みえ２」と液晶画面全体に印刷イ
メージがスクロール表示される「プレビュー」。文字の配置
やラベルの長さを確認でき、試し印刷の手間が省けます。

▲液晶画面はSR-R980の「プレビュー」

液晶画面はSR-R980

▲

バックライト
付き液晶

見やすい
バックライト液晶ディスプレイ

くっきりと見やすく目にやさしい「バックライト付き大型
液晶ディスプレイ」を採用。暗い場所から明るい場所ま
で、環境に左右されることなく快適に使えます。

直近の印刷情報を自動的にバックアップしているので、
うっかりミスを見つけたときや、枚数が不足したときなど
に便利です。

印刷履歴 直近の印刷情報を
記憶できます

ピッと
コード

専用のアプリでスマホ内の
データをすぐ呼び出せます

「ピッとコード」印刷機能で印刷した二次元コードを専用
iOSアプリ（無料）で読み取れば、ひも付けられた写真や
動画、音声、テキストなどのデータをすぐに呼び出すこと
ができます。
※4㎜幅・6㎜幅テープには「ピッとコード」印刷はできません。
※一部テープでは「ピッとコード」をうまく読み取れない場合があります。

※通信料はお客様のご負担となります。
※必ず最新の対応情報をキングジムHPよりご確認ください。
ピッとコードアプリの使い方については、当社ホームページにてご確認
ください。 https://kingjim.jp/pitcode/use

ダウンロードは
こちらから

お名前
タグ

専用の「スナップボタン」を取り付けて
お名前タグを作ることができます

「お名前タグ」印刷機能を使えば、お子さまの持ち物などのお
名前付けに便利な、オリジナルタグを作ることができます。
※「お名前タグ」印刷は、PROテープカートリッジりぼん専用の印刷機能です。

高速印刷 ラベル作成がはかどる高速印刷

ACアダプタをつなぐと解像度はそのままに高速印刷
モードで印刷します。
※印刷スピードは、機種・テープ幅・印刷データなどによって異なります。

予測入力 「予測入力機能」付きＡＴＯＫ搭載！
使いやすさに定評のある日本語入力システム「ＡＴＯＫ」
を搭載。カタカナ読みを正しいスペルに変換する「カタ
カナ語英語変換」や、「記号変換」「絵文字変換」機能を搭
載。また「２桁数字」についても、数字入力+変換キーで簡
単に変換できます。

1.カートリッジをセットすると

2.自動でフォームを呼び出し

＜SR-R980＞

＜従来機種：SR970＞

＊SR970と比較した場合
※一部非対応のテープがあります。
※上記は一例です。
(ラベルの長さ：従来機種…約50mm、SR-R980…約38mm)
※余白やカットの設定などにより削減幅は異なります。

6
ラ
ベ
ル
ラ
イ
タ
ー
・
ラ
ベ
ル
プ
リ
ン
タ
ー
「
テ
プ
ラ
」P
R
O 

機
能
一
覧

084-099_CC2019.indd   86 2021/10/27   12:38

87

簡単操作のラベル作成機能

ラベルの表現力が広がる機能

※このページのラベル見本はSR-R980で印刷したものです。

転写スティックを使えば、紙に文字だけを転写することが
できます。設計図や書類の修正、追加などに便利です。

転写テープ
使用可能 転写テープに対応

※転写テープは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

▲ ビットマップ
方式

▲ アウトライン 
方式

文字を点で表わす「ビットマップ
フォント」、文字を輪郭で表わし
て拡大してもギザギザの出ない
「アウトラインフォント」があります。

フォント 使用できるフォントの
種類を示しています

文字サイズ 利用可能な文字サイズの
種類を示しています

印刷内容を2～4倍（SR-R680のみ2～6倍）に拡大し、部
分ごとに分けて印刷して大きなラベルを作成できます。
できあがったラベルは貼り合わせて使用します。
※貼り合わせ印刷時には上下に余白が表示されますので、カットをして
から貼り合わせを行ってください。

でか2 ラベルを2～4枚貼り合わせて
拡大ラベルが作成できます

印刷行数 1枚のラベルに印刷可能な
行数を示しています

1枚のラベルに印刷可能な行数。「テプラ」の高度な印刷
技術は、36㎜幅ラベルで最大14行までの多行組み印刷
を実現しました。

▲インデックス（縦） ▲インデックス（横）

ビジネス
フォーム

特殊なデザインの
フォームを内蔵

通常のモード指定やスタイル指定では作ることのでき
ないファイルの「インデックス見出し」や内線電話表示
に便利な「縦型よこ書き」などのビジネスフォームを内蔵
しています。

ホームキー 編集に便利なホームキー

ホームキーを押すだけで、設定画面などから編集画面に
戻ることができます。

パソコン/スマホ接続機能

自動レイアウト「らく2」！
高度なラベルレイアウトも「らく２」なら各行の長さや 
文字サイズなどを自動調整し、キレイにデザインされた
ラベルができます。

こんなラベルも「らく２」を使うと

定長内におさめる「つめ２」機能搭載！

らく2

つめ2
文字サイズを
バランスよく自動調整

※4㎜幅テープには対応していません。

ダイレクトキー 使用頻度の高い編集機能が
ワンタッチで切り換え可能

書体の種類や文字のサイズ、ラベルの向きの縦・横が押
す度に切り換わるワンタッチキー。SR-GL2はさらに
カット設定の切り換えが可能です。シフト押しで選択肢
が逆順に切り換わります。
※段落・行・文字単位で指定する場合や、かな・英数専用書体を指定する
場合はワンタッチではありません。

記号＆
絵文字

記号・絵文字の文字数を示して
います ※英数字・その他の文字数も含みます。

オフィスの備品管理などに便利な表組み、フォーマルか
らポップまでのさまざまな外枠を搭載しています。

ラベル装飾に表組みや
外枠が活用できます

表組
外枠 

合成 文字や記号を丸囲みなどの
合成用フォントと合成できます

連番 数字やアルファベットが
繰り上がる連番機能

指定枚数ごとに数字やアルファベットを繰り上げて印刷
できます。SR-R980・SR750・SR-R680・SR530には
連続番号機能に「丸付」が搭載されています。

ファイルや注意表示、名前ラベルなど使用頻度の高い
フォームをあらかじめ内蔵。文字を入力するだけで目
的に合ったラベルが手軽に作れます。

デザイン
フォーム

よく使う
各種フォームを内蔵

▲デザインフォーム「備品管理票」

JAN-8やITFなどの規格に従ったバーコードを印刷できます。

バーコード ラベルにバーコードを
印刷できます

対応OSに関して

対応インターフェイスに
関して

USBケーブル、LANケーブルでの接続または無
線LAN環境での使用に対応しています。

USBケーブルでの接続に対応しています。

USBケーブル、Bluetooth®での接続に対応して
います。

Bluetooth®

Bluetooth®での接続に対応しています。

Windows向けラベルソフト「TEPRA Label Editor 
SPC10」とmacOS向けシンプルラベルソフト
「SMA3」に対応しています。

Windows向けラベルソフト「TEPRA Label 
Editor SPC10」に対応しています。

Windows向けラベルソフト「TEPRA Label 
Editor SPC10」とmacOS向けシンプルラベルソ
フト「SMA3」、iOS/Android向けアプリ「TEPRA 
LINK」に対応しています。

iOS/Android向けアプリ「Hello」に対応しています。

＊SR970と比較した場合
※一部非対応のテープがあります。
※上記は一例です。
(ラベルの長さ：従来機種…約50mm、SR-R980…約38mm)
※余白やカットの設定などにより削減幅は異なります。

ケーブルラップ、フラッグラベ
ル、パッチパネルなど、ネット
ワーク配線機器の管理表示
に特化したラベルを作成で
きます。

ケーブル
フォーム

ケーブルやネットワーク配線機器の
識別管理ラベルを簡単作成

▲フラッグラベル

▲パッチパネル
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ラベルライター「テプラ」PRO

SR-R980
本体価格/1台

￥42,000＋消費税

※ラベルは原寸ではありません。

「テプラ」PRO本体 

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18／24／36㎜・カットラベル

最 大 印 刷 可 能 幅 30.5㎜（36㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 漢字11・かな15・英数19

液 晶 サ イ ズ 15文字×5行表示

同 梱 品 試用PROテープカートリッジ／ACアダプタ（AS1527J）
ヘッド・クリーニングテープ（SR36C）

ハイスペック

大きくハッキリ表示 最大印字可能幅がアップ！
360dpi・432dot（最大印字可
能幅30.5mm）の高精細大型
ヘッドにより、大きく美しく印
刷できます。また、最大14行の
多行印刷も可能です。

＜従来機種＊＞
最大印字可能幅27.1mm

＜SR-R980＞
最大印字可能幅30.5mm

ファイルの見出しや備品管理など、ビジネスでよく使うラベルを簡単作成できる「ビジ
ネスフォーム」のほか、LANケーブルやネットワーク配線機器の管理表示用ラベルに
特化した「ケーブルフォーム」を追加搭載しました。

カットラベル・パンドウイットシリーズは、インダストリー・ネットワーク配線機器メー
カーのPanduit Corporationと共同開発された、ケーブル表示に特化したラベルです。
セットされたテープカートリッジの種類に合った専用フォームを使用して印刷します。

＊SR970と比較した場合
※36mmテープカートリッジ使用時

詳しい機能はこちら

印刷行数
1〜14行

●簡単操作のラベル作成機能
らく2
つめ2

デザインフォーム
172種

ビジネスフォーム
11種

ダイレクトキー
4種

連番
アルファベット ホームキー

オートトリマー
9〜36㎜

●使いやすさをアップする機能

オート
カッター

ピック＆
プリント 余白削減 テープ品種

自動検出

ハーフカット

定長

みえ2＆
プレビュー

印刷履歴
10件

連続印刷
オートカット

あて名
登録

ニッケル
水素電池 高速印刷 予測入力

2WAY
電源

バックライト
付き液晶

コピー＆
貼付け

※表示切換

フォント
アウトライン

●ラベルの表現力が広がる機能

文字サイズ
13段階

でか2

記号＆絵文字
1,512文字

表組14種
外枠136種

転写テープ
使用可能合成

バーコード
8規格

※カットラベル含む

※イラスト含む

※QRコード含む

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

高速印刷＆静音設計
印刷速度が速く、動作音が静かな機構を採
用し、大量のラベルを印刷する際も周囲を
気にせず作業ができます。
※ACアダプタ使用時に高速印刷が可能です。
※印刷速度はテープ種類、テープ幅、印刷データなどによって
異なります。

ラベルの無駄な余白を削減
従来機種＊と比べて、ラベルを印刷した際
の無駄な余白が少なくなりました。ラベル
1枚につき、前後の余白が約10mmから約
4mmに短くなります。1本のカートリッジ
からより多くのラベルを作成できるように
なり経済的です。
＊SR970と比較した場合
※一部非対応のテープがあります。
※右記は一例です。(ラベルの長さ：従来機種…約50mm、

SR-R980…約38mm)
※余白やカットの設定などにより削減幅は異なります。

特殊なデザインラベル作成に便利な「フォーム機能」搭載 カットラベル・パンドウイットに対応！

テープ種類を自動検出。ラベル作成をもっと簡単に。
テープの種類に合わせて、印刷の速度や
濃度、自動カットなどを最適な設定で印
刷することができます。

テープの種類を識別し、それぞれに合
わせた印刷フォーマットや特殊印刷メ
ニューを呼び出します。

高速印刷&静音設計！ 便利な機能が満載！

詳しくはこちら

ケーブルフォーム
5種

＜SR-R980＞

＜従来機種＞

カートリッジをセットすると 自動でフォームを呼び出し

▲ビジネスフォーム「備品管理票」 ▲ケーブルフォーム「パッチパネル」

ピッと
コード

お名前
タグ
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ラベルライター「テプラ」PRO

SR-R680
本体価格/1台

￥23,800＋消費税

テープの種類を自動で識別！

スタンダード

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18／24㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 18.1㎜（24㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 漢字8・かな12・英数14

液 晶 サ イ ズ 8文字×4行表示

同 梱 品 試用PROテープカートリッジ／ACアダプタ（AC1116J）

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

スタンダード

●使いやすさをアップする機能
オートトリマー
9〜24㎜

オート
カッター

ハーフカット

定長

みえ2＆
プレビュー

印刷履歴
10件

連続印刷
オートカット

あて名
登録

2WAY
電源

ニッケル
水素電池 高速印刷

詳しい機能はこちら

予測入力

バックライト
付き液晶

コピー＆
貼付け

ピッと
コード

お名前
タグ

●簡単操作のラベル作成機能
印刷行数
1〜8行

らく2
つめ2

デザインフォーム
131種

ビジネスフォーム
9種

連番
アルファベット

ダイレクトキー
4種

転写テープ
使用可能

●ラベルの表現力が広がる機能
フォント
ビットマップ

文字サイズ
7段階

でか2 表組4種
外枠132種

記号＆絵文字
1,535文字
※イラスト含む ※QRコード含む

バーコード
7規格

従来機種＊と比べて、ラベルを印刷した際の無駄
な余白を削減。ラベル1枚につき、前後の余白が約
10mmから約4mmに短くなります。1本のカート
リッジからより多くのラベルを作成できて、経済的
です。
＊SR670と比較した場合
※一部非対応のテープがあります。
※右図は一例です。
　（ラベルの長さ：従来機種…約50mm、SR-R680…約38mm）
※余白やカットの設定などにより削減幅は異なります。

ラベルの無駄な余白を削減！

＜SR-R680＞

＜従来機種＞
テープの種類に合わせて、印刷の速度や
濃度、自動カットなどを最適な設定で印
刷することができます。

テープの種類を識別し、それぞれに合
わせた印刷フォーマットや特殊印刷メ
ニューを呼び出します。

※ラベルは原寸ではありません。
※動作確認機種および対応OSのVer.につきましては、HPをご確認ください。

各機種の最新情報などは当社HPをご確認ください。
https://kingjim.jp/tepra/

余白削減 テープ品種
自動検出

自動でフォームを呼び出し

ビジネス環境を整える、数々の機能を搭載。

カートリッジをセットすると

ラベルライター「テプラ」PRO

SR750
本体価格/1台

￥29,800＋消費税

バックライト付き大型液晶

詳しい機能はこちら

15文字×5行の入力情報が画面上で確認で
きる大型液晶画面に加えて、文字がくっきり
見やすいバックライトを搭載。ラベルの仕
上がりがイメージしやすくなりました。

「定ピッチ」フォーム機能
入力した内容を指定した間隔でつなげて印刷できます。

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

●使いやすさをアップする機能
オートトリマー
9〜36㎜

オート
カッター

ハーフカット

定長

みえ2＆
プレビュー

印刷履歴
5件

連続印刷
オートカット

あて名
登録

2WAY
電源

※表示切換

ニッケル
水素電池 高速印刷 予測入力

バックライト
付き液晶

コピー＆
貼付け

●簡単操作のラベル作成機能
印刷行数
1〜13行

らく2
つめ2

ビジネスフォーム
8種

連番
アルファベット

ダイレクトキー
3種 ホームキー

※QRコード含む

転写テープ
使用可能

●ラベルの表現力が広がる機能
フォント
アウトライン

文字サイズ
13段階

でか2

記号＆絵文字
1,238文字

表組10種
外枠89種

合成

バーコード
8規格

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18／24／36㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 27.1㎜（36㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 漢字5・かな9・英数13

液 晶 サ イ ズ 15文字×5行表示

同 梱 品 試用PROテープカートリッジ／ACアダプタ（AS1527J）
転写スティック

スタンダードムダな余白を削減、効率的なラベル作りをサポート。
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「テプラ」PRO本体 

ラベルライター「テプラ」PRO

SR370
本体価格/1台

￥14,800＋消費税

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18／24㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 13.5㎜（18／24㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 漢字3・かな5・英数5

液 晶 サ イ ズ 8文字×4行表示

同 梱 品 試用PROテープカートリッジ／ACアダプタ（AC0615J）

エントリー

連続印刷機能搭載
同じラベルを連続で最大100枚まで印刷
できます。同じ内容のラベルを大量に作成
する際に便利な機能です。

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

●簡単操作のラベル作成機能
印刷行数
1〜6行

デザインフォーム
98種

ダイレクトキー
3種

●ラベルの表現力が広がる機能
フォント
ビットマップ

文字サイズ
6段階

記号＆絵文字
1,234文字

表組4種
外枠87種

※イラスト含む

●使いやすさをアップする機能
オート
カッター 定長 ピッと

コード
ニッケル
水素電池

2WAY
電源

みえ2＆
プレビュー

お名前
タグ

印刷履歴
9件

連続印刷
オートカット

多彩なデザインフォームを搭載
店頭POPやオフィス内の注意喚起のラベルをすぐに作成できるデザインフォームを
全98種類搭載しました。

詳しい機能はこちら

シンプルなデザインに、充実の機能。

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18／24㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 18.1㎜（24㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 漢字5・かな9・英数11

液 晶 サ イ ズ 6文字×4行表示

同 梱 品 試用PROテープカートリッジ／ACアダプタ（AC1116J）

スタンダードオートトリマー搭載のスタンダードモデル。ラベルライター「テプラ」PRO

SR530
本体価格/1台

￥19,800＋消費税

複数枚のラベルをまとめて作成 手軽に作成「QRコード」

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

フォント
ビットマップ

●ラベルの表現力が広がる機能

文字サイズ
7段階

でか2 表組4種
外枠120種

バーコード
7規格

記号＆絵文字
1,424文字
※イラスト含む ※QRコード含む

オートトリマー
9〜24㎜

●使いやすさをアップする機能

オート
カッター

定長

みえ2＆
プレビュー

印刷履歴
5件

連続印刷
オートカット

あて名
登録

2WAY
電源

コピー＆
貼付け

印刷行数
1〜8行

●簡単操作のラベル作成機能
らく2
つめ2

デザインフォーム
30種

ビジネスフォーム
4種

連番
アルファベット

※特殊フォーム

ダイレクトキー
1種

特殊フォームの「複数ラベル」機能を使えば、異なる内
容のラベルをまとめて作成・印刷できます。
※作成できるラベルは1行ずつです。多行組み､改段落はできません。
※一度に作成できるラベルは最大10枚です。
※この機能で入力可能な文字は、合計約175文字までです。

「テプラ」本体で、QRコードを作
成できます。もちろんJAN-8、
JAN-13、ITF、NW-7、UPC-A、
UPC-Eも作成可能。受発注や物
流の合理化を支援します。

※QRコードを印刷する場合、入力できる文字数は最大で全角118文字
までとなります。

詳しい機能はこちら

※動作確認機種および対応OSのVer.につきましては、HPをご確認ください。
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各機種の最新情報などは当社HPをご確認ください。
https://kingjim.jp/tepra/

スタンダードエントリー
詳しい機能はこちら

みんなにやさしいかんたん「テプラ」。ラベルライター「テプラ」PRO

SR170
本体価格/1台

￥8,800＋消費税

「お名前タグ」印刷機能 文字がさらに大きく！6行×2段落印刷も可能

ECOLOGY

鉛フリーはんだ
オート
カッター 定長 プレビュー ニッケル

水素電池
2WAY
電源

印刷行数
1〜6行

※イラスト含む

フォント
ビットマップ

文字サイズ
6段階

表組4種
外枠72種

記号＆絵文字
972文字

ダイレクトキー
3種

●使いやすさをアップする機能 ●簡単操作のラベル作成機能 ●ラベルの表現力が広がる機能
ピッと
コード

お名前
タグ

※「お名前タグ」印刷は、PROテープカートリッジ りぼん
専用の印刷機能です。

※「お名前タグ」の作成には、別売のPROテープカート
リッジ りぼん、「お名前タグメーカー」、「スナップボタ
ン」が必要です。

「お名前タグ」印刷機能を使えば、お子さ
まの持ち物などのお名前付けに便利な、
オリジナルタグを作ることができます。

従来機種（SR150）に比べ、最大印刷可能幅は9.0㎜から
13.5㎜に拡大、文字サイズが5段階から6段階となり、より
大きい文字が印字できるようになりました。

18㎜幅テープでは最大6行まで印刷可能です。改段落を使って
6行×2段落のラベルを作成することができます。

〈従来機種の場合〉 最大印刷可能幅 9.0㎜ 〈SR170の場合〉 最大印刷可能幅 13.5㎜

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 13.5㎜（18㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 漢字3・かな3・英数3

液 晶 サ イ ズ 6文字×2行表示

同 梱 品 試用PROテープカートリッジ／ACアダプタ（AC0615J）

ラベルライター「テプラ」PRO

SR-GL2
本体価格/1台

￥12,000＋消費税

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 13.5㎜（18㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 漢字3・かな7・英数8

液 晶 サ イ ズ 8文字×4行表示

ホーム

フォントはシーンや気分に合わせて選べる全8種類
※漢字のフォントは「ベーシック」、「てがき」、
「フォーマル」の3種類となり、各フォントに
割り当てられています。

※「エレガント」と「クラシック」のかなフォント
は同じです。

※「クラシック」の英数小文字は大文字を
　一回り小さくしたデザインのフォントです。
※文字サイズ、行数、フォントによっては、フ
レームと重なったり文字がつぶれたりするこ
とがあります。

「月／日／曜日」と「枠（わく）」を自由に組み合わ
せられます。オリジナルの「日付シール」で、手帳
やアルバムをかわいく、おしゃれにデコレーション
することができます。

日付シール印刷機能

コーラルピンク

クリーム

※上記は一例です。
※4㎜幅・6㎜幅・9㎜幅テープには「日付シール」印刷はできません。

詳しい機能はこちら

暮らしを楽しむ、彩る、整える。

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

●ラベルの表現力が広がる機能
フォント
ビットマップ

文字サイズ
6段階

記号＆絵文字
1,036文字

表組4種
外枠81種

●使いやすさをアップする機能
オート
カッター 定長

●簡単操作のラベル作成機能
印刷行数
1〜5行

デザインフォーム
13種

ダイレクトキー
3種

ニッケル
水素電池

2WAY
電源

※イラスト含む

みえ2＆
プレビュー

ピッと
コード

お名前
タグ
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「テプラ」PRO本体 

３種類の選べるフォント3行印刷、2段落の
ラベルが作成可能

オリジナルマークの作成

改段落機能や割付け機能を使って、デザイン性
の高いラベルを作ることが可能です。

好きなデザイン（10種
類）と文字を組み合わ
せて自分だけのマーク
を作ることができます。

みんなで使えるかんたん操作

6文字×2行の液晶表示。 使いやすい3種のダイレクトキー。

※入力できる文字は1文字（ひらがな・カタカナ・アルファベット）です。数字は2ケタまで入力可能です。
※漢字は全て「ゴシック」で印刷されます。
※フォントは行や段落ごとに変更することはできません。

［ アンティーク ］

［ てがき ］

［ ゴシック ］

ラベルライター「テプラ」PRO

SR45
本体価格/1台

￥6,800＋消費税

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 9.0㎜（12／18㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 漢字1（ベーシック）・かな3・英数3

液 晶 サ イ ズ 6文字×2行表示

同 梱 品 試用PROテープカートリッジ

ホーム

オリジナルマークが作成できる新機能

好きなデザイン（10種類）と文字を組み合わせて
自分だけのマークを作ることができます。

３種類の選べるフォント3行印刷、2段落の
ラベルが作成可能

オリジナルマークの作成

改段落機能や割付け機能を使って、デザイン性
の高いラベルを作ることが可能です。

好きなデザイン（10種
類）と文字を組み合わ
せて自分だけのマーク
を作ることができます。

みんなで使えるかんたん操作

6文字×2行の液晶表示。 使いやすい3種のダイレクトキー。

※入力できる文字は1文字（ひらがな・カタカナ・アルファベット）です。数字は2ケタまで入力可能です。
※漢字は全て「ゴシック」で印刷されます。
※フォントは行や段落ごとに変更することはできません。

［ アンティーク ］

［ てがき ］

［ ゴシック ］

3行印刷・2段落のラベルが作成可能

改段落機能や割付け機能を使って、デザイン性の高い
ラベルを作ることが可能です。

3種類の選べるフォント

詳しい機能はこちら

※ラベルは原寸ではありません。

おうち「テプラ」で、暮らしをちょっと変えてみる。

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

●ラベルの表現力が広がる機能
フォント
ビットマップ

文字サイズ
5段階

表組4種
外枠58種

●簡単操作のラベル作成機能
印刷行数
1〜3行

ダイレクトキー
3種定長

●使いやすさをアップする機能
手動
カッター プレビュー ニッケル

水素電池
記号＆絵文字
859文字
※イラスト含む

※入力できる文字は１文字（ひらがな・カタカナ・アルファ
ベット）です。数字は２ケタまで入力可能です。 ※漢字は全て「ゴシック」で印刷されます。

※フォントは行や段落ごとに変更することはできません。

[ゴシック]

[てがき]

[アンティーク]

ホーム

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 9.0㎜（12／18㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 漢字1（ベーシック）・かな8・英数8

液 晶 サ イ ズ 6文字×4行表示

ラベルのデザインがワンランクアップ！女性に人気のモチーフを多数採用しました。

絵文字
全687種

フレーム
全69種

絵文字・フレームがいっぱい

詳しい機能はこちら

わたしらしさをガーリー「テプラ」で演出。ラベルライター「テプラ」PRO

SR-GL1
本体価格/1台

￥8,300＋消費税

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

●ラベルの表現力が広がる機能
フォント
ビットマップ

文字サイズ
5段階

記号＆絵文字
687文字

表組4種
外枠65種

●簡単操作のラベル作成機能
印刷行数
1〜3行

デザインフォーム
13種

ダイレクトキー
2種

連続印刷
オートカット

オート
カッター 定長 みえ2＆

プレビュー
2WAY
電源

●使いやすさをアップする機能

かわいいフォントは8種

※漢字はすべて「ベーシック」で印刷されます。
※「エレガント」と「クラシック」、「ベーシック」と「ハート」のかなフォントは同じです。
※「クラシック」の英数小文字は大文字を一回り小さくしたデザインのフォントです。
※文字サイズ、行数、フォント、装飾によっては、フレームと重なったり、文字がつぶれたりすることがあります。
※フォントは行や段落ごとに変更することはできません。

※漢字はすべて「ベーシック」で印刷されます。　※「エレガント」と「クラシック」、「ベーシック」と「ハート」のかなフォントは同じで
す。　※「クラシック」の英数小文字は大文字を一回り小さくしたデザインのフォントです。　※文字サイズ、行数、フォント、装飾に
よっては、フレームと重なったり、文字がつぶれたりすることがあります。　※フォントは行や段落ごとに変更することはできません。

■ガーリー「テプラ」は
　HITOTOKIブランドの
　製品です。詳しくは
　こちらをご覧ください。

https://kingjim.jp/hitotoki/

ペールブルー

シェルピンク
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 PROシリーズ書体見本
●書体対応表 ●印…内蔵

漢 字 書 体 か な 書 体 英 数 書 体

機種名

明
朝
体

太
型
明
朝
体

ゴ
シ
ッ
ク
体

太
型
ゴ
シ
ッ
ク
体

波
ゴ
体

丸
ゴ
シ
ッ
ク
体

太
型
丸
ゴ
シ
ッ
ク
体

ポ
ッ
プ
体

て
が
き
体

細
字
て
が
き
体

行
書
体

太
型
行
書
体

隷
書
体

明
朝
体

太
型
明
朝
体

ゴ
シ
ッ
ク
体

太
型
ゴ
シ
ッ
ク
体

波
ゴ
体

丸
ゴ
シ
ッ
ク
体

太
型
丸
ゴ
シ
ッ
ク
体

ポ
ッ
プ
体

て
が
き
体

細
字
て
が
き
体

行
書
体

太
型
行
書
体

隷
書
体

て
ま
り
体

あ
し
び
体

え
れ
ん
体

太
型
え
れ
ん
体

ハ
ッ
ピ
体

太
型
ハ
ッ
ピ
体

明
朝
体

太
型
明
朝
体

ゴ
シ
ッ
ク
体

太
型
ゴ
シ
ッ
ク
体

波
ゴ
体

丸
ゴ
シ
ッ
ク
体

太
型
丸
ゴ
シ
ッ
ク
体

ポ
ッ
プ
体

H
V
体

太
型
H
V
体

B
R
体

太
型
B
R
体

行
書
体

太
型
行
書
体

て
が
き
体

細
字
て
が
き
体

S
T
体

太
型
S
T
体

P
L
体

太
型
P
L
体

隷
書
体

C
R
体

C
B
体

SR-R980 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
SR750 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
SR-R680 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
SR530 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
SR370 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
SR170 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
※上記対応表は「テプラ」単体でラベル作成できる機種のみを掲載しています。（SR-R7900P・SR5900P・SR5500P・SR-MK1は除く）
※「テプラ」単体の内蔵書体は、同じ書体名であっても、機種により字形は異なります。詳しくは当社ホームページより各機種ページをご覧ください。https://kingjim.jp/tepra-pro/lineup
※SR-R980・SR750・SR-R680・SR530は上記の内蔵書体の他に、専用のラベルソフトを使用すれば、お使いのパソコンの書体も使用できます。（一部、書体によっては使用できない場合もあります。）

SR-GL2、SR-GL1、SR45、SR-RK2の書体はP.91〜93へ

漢
字
・
か
な
・
英
数
書
体

	明朝体 	太型明朝体 	ゴシック体 	太型ゴシック体 	波ゴ体 	丸ゴシック体 	太型丸ゴシック体

	ポップ体 	HV体	てがき体 	細字てがき体 	太型HV体 	BR体 	太型BR体

	行書体 	太型行書体 	ST体 	太型ST体 	PL体 	太型PL体 	隷書体

	CR体 	CB体 	てまり体 	あしび体 	えれん体 	太型えれん体 	ハッピ体 	太型ハッピ体

SR-R980で印刷　 SR-R680で印刷●書体見本

ラベルライター「テプラ」PRO

SR-RK2
本体価格/1台

￥6,800＋消費税
対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ
対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18㎜
最 大 印 刷 可 能 幅 9.0㎜（12／18㎜幅テープ使用時）
内 蔵 書 体 数 漢字1（ベーシック）・かな3・英数3
液 晶 サ イ ズ 6文字×2行表示
同 梱 品 試用PROテープカートリッジ

ホーム
詳しい機能はこちら

※ラベルは原寸ではありません。

リラックマ「テプラ」で、楽しく簡単ラベル作り！

リラックマのえもじ・フレームがいっぱい！リラックマのえもじ・フレームがいっぱい！

フレーム
39種類

イラスト
7種類

▲通常のえもじ3文字分の大きなえもじです

えもじ
149種類

6文字×2行の
液晶表示
6文字×2行の
液晶表示オリジナルマークオリジナルマーク

好きなデザインと文字を組み合わ
せて自分だけのマークを作ること
ができます。

※リラックマのデザインは1種類です。
　（他、10種類）
※入力できる文字は１文字（ひらがな・カタカ
ナ・アルファベット）です。数字は2ケタまで入
力可能です。

３つのフォント３つのフォント

※漢字は全て「ゴシック」で印刷されます。
※フォントは行や段落ごとに変更することは
　できません。

ゴシック

てがき

アンティーク
ダイレクトキーダイレクトキー
たて・よこ書き、文字サイズ、
フォントの切り換えがワンタッチ。

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

●ラベルの表現力が広がる機能
フォント
ビットマップ

文字サイズ
5段階

表組4種
外枠97種

●簡単操作のラベル作成機能
印刷行数
1〜3行

ダイレクトキー
3種定長

●使いやすさをアップする機能
手動
カッター プレビュー ニッケル

水素電池
記号＆絵文字
1,022文字
※イラスト含む

※えもじ・フレームの種類は当社ホームページ上でご覧いただけます。
https://kingjim.jp/SR-RK2

各機種の最新情報などは当社HPをご確認ください。
https://kingjim.jp/tepra/
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「テプラ」PRO本体 

詳しい機能はこちら

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

iOS用 Android用

「テプラ」PRO用 iOS/Androidアプリ「Hello」
※アプリケーションは無料です。
※アプリケーションの利用には、インターネットへの接続環境が
必要です。またその際かかった通信料はお客様のご負担となります。

スマホ専用

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18／24㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 18.1㎜（24㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 OS／アプリ内蔵書体

同 梱 品 ー

ラベルプリンター「テプラ」PRO

SR-MK1
本体価格/1台

￥15,000＋消費税

ベージュ

カーキ

テンプレートや絵文字を定期的に追加用途に合わせて選べるラベル作成方法

新しいラベルの使い方を紹介する特集記事の更新にあわせて、定期的に
テンプレートや絵文字を追加。用途やライフスタイルからお好みのデザイ
ンを選んでラベルを作成できます。

チャット感覚でテキストを入力し手
早くラベルを作成する「クイック作成」
や、ラベルのデザインを揃えて一度に
編集・印刷できる「一括作成」な
ど、目的に合わせて作成方法を選
ぶことができます。

360dpiの高精細ヘッドを採用。なめらかに印刷し、繊細なデザインもき
れいに表現できます。

「テプラ」PRO用アプリ「Hello」とBluetooth®で接続。誰でも簡単に、お
しゃれできれいなラベルを作ることができます。4〜24mmのテープ
幅に対応し、用途によって使い分けることができます。

スマホとつないで、新しいラベル体験を。
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対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18／24／36／50㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 47.9㎜（50㎜幅テープ使用時）

内 蔵 書 体 数 パソコン内蔵書体

同 梱 品

試用PROテープカートリッジ／ACアダプタ（AS2437）
ヘッド・クリーニングテープ（SR50C）／転写スティック

USBケーブル（A-Bタイプ）
EXロングテープカートリッジ固定用アタッチメント

ラベルプリンター「テプラ」PRO

SR-R7900P
本体価格/1台

￥59,800＋消費税

※USBハブは使用できません。

パソコン／
スマホ専用

50㎜幅見本（原寸大）

EX ロングテープ
専用ケース 

インクリボンカートリッジ EX ロングテープ

45m巻きの大容量テープカートリッジに対応
たっぷり使えてお得な最大45m巻きのEXロングテープに対応しました。

テープを
詰め替えられて
経済的！

幅広50㎜のテープカートリッジに対応
4㎜から36㎜幅の定番ラインアップに、大きな表示ができる50㎜幅を追加。
注意表示や多言語での表示におすすめです。

ハーフカット機能付きオートカッター搭載
ラベルを自動でカットする「オートカッター」は便利なハーフカット機能
付きで、ラベルの印刷面だけをカットして裏紙を簡単にはがせます。

シーンに応じて選べる接続方法
USBでの接続はもちろん、有線・無線LANで共有プリンタとしても使
用できます。

ご自身でカッター刃の交換が可能 ※別売品
大量印刷により磨耗したカッター刃を、ご自身で交換可能になりました。

効率的な印刷が可能な高速印刷
最大印刷速度が従来機種の約1.4倍※。より効率的な印刷が可能に。
※当社従来機種SR5900Pとの比較。
※印刷速度はテープカートリッジの種類と印刷内容によって異なります。

高精細300dpiの大型ヘッドで印字がきれい
300dpi・566dot（最大印字可能文字47.9㎜※）の高精細大型ヘッドに
より、大きな文字も美しく印刷できます。
※50㎜幅テープ使用時

余白が少ないから、ラベルがたくさん作れてお得
従来機種と比べて、より無駄を少なくし、ラベル１枚につき10㎜の余
白を削減。
※一部対応できないテープカートリッジがあります。

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

詳しい機能はこちら

※動作確認機種および対応OSのVer.につきましては、HPをご確認ください。

各機種の最新情報などは当社HPをご確認ください。
https://kingjim.jp/tepra/

広幅＆大量印刷に適した
PC・スマホ専用「テプラ」の最上位モデル。
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対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ

対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18／24／36㎜・カットラベル
※カットラベル・パンドウイットを除く

最 大 印 刷 可 能 幅 27.1㎜（36㎜幅テープ使用時）
内 蔵 書 体 数 パソコン・スマホ内蔵書体

同 梱 品
試用PROテープカートリッジ／ACアダプタ（AS1527J）

ヘッド・クリーニングテープ（SR36C）／
USBケーブル（A-Bタイプ）／転写スティック

ラベルプリンター「テプラ」PRO

SR5900P
本体価格/1台

￥29,800＋消費税

オフィスで共有。ネットワーク対応「テプラ」。 パソコン／
スマホ専用

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

印刷速度1.7倍※、動作音は1/2

スマホ・タブレット端末から印刷可能！

従来機種と比べ印刷速度が最大で約1.7倍※

になり、印刷にかかる時間が大幅に短縮。
連続印刷時の作業効率を改善して、大量の
ラベル作成もスピーディーに。さらにカッ
ター動作音も約半分の静音設計で、周囲を
気にせず作業ができます。

iOS/Androidアプリ「TEPRA LINK」に対応。Bluetooth®接続でスマホ・タブレット
端末からの印刷が可能です。コードレスでラベルを作成することができます。

※18㎜幅テープ使用時
（従来機種SR3900Pとの比較：ACアダプタ使用時）
※最大印刷速度35㎜ /秒（4～18㎜幅テープ使用時）

オフィスのネットワーク環境に対応した接続方式
USB接続に加え、有線LAN・無線LAN接続も可能。
Windows/macOS/iOS/Androidに対応し、複数台のパ
ソコンで共有しての利用や、スマホ・タブレット端末からの直
接印刷など、さまざまな使用シーンで活躍します。

インフラ
ストラクチャモード

 

iOS・Android

Windows・Mac 無線LANルータ
アクセス
ポイントモード

 

 iOS・
Android

Windows・Mac

対応テープ種類 「テプラ」PROテープカートリッジ
対 応 テ ープ 幅 4／6／9／12／18／24㎜
最 大 印 刷 可 能 幅 18.1㎜（24㎜幅テープ使用時）
内 蔵 書 体 数 パソコン・スマホ内蔵書体

同 梱 品 試用PROテープカートリッジ／ACアダプタ（AC1116J）
USBケーブル（A-Bタイプ）

ラベルプリンター「テプラ」PRO

SR5500P
本体価格/1台

￥18,000＋消費税

電池駆動のパソコン／スマホ専用機！
場所を選ばずラベルが作れる。

パソコン／
スマホ専用

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

※USBハブは使用できません。

※USBハブは使用できません。
※Bluetooth®接続はwindows／ iOS／ Android端末に対応しています。
※PC用Bluetooth®アダプタは使用しないでください。

パソコンから印刷可能！
Windows向けラベルソフト 「TEPRA Label Editor SPC10」
はUSB接続とBluetooth®接続に対応。自由なラベル編集が可
能です。macOS向けの「シンプルラベルソフトSMA3」はUSB
接続に対応。簡単操作でラベルを作れます。

詳しい機能はこちら

詳しい機能はこちら

※動作確認機種および対応OSのVer.につきましては、HPをご確認ください。

「テプラ」PRO本体 
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※プログラミングに関するアドバイスやデバッグなどにつきましては、当社の
　サポート対象外となります。

詳細は▶https://kingjim.jp/t-sdk

TEPRA-Print SDK
アプリ開発者様向け

iOS/
Android
アプリ

iOS/
Android
アプリ

iOS/Androidアプリ開発者様向けに、「テプラ」によるラベル印刷機能をアプリに
組み込める開発ツール（SDK）を用意し、無償提供しています。

詳しい機能はこちら

「テプラ」 PROのアプリケーション

特長

機能もシンプルで、直感的なラベル編集が可能です。
縦書き、横書きの切り替えが可能です。すぐに使えるカタログメニューを搭載しています。

■ワイヤレス接続でどこからでも簡単にラベル作成。
より自由にラベル作成をおこなえます。
手書きと文字の組み合わせも可能です。

■手書き機能で画面上を指でなぞって描画できます。

実寸大でのプレビュー、色設定が可能です。
さらにカメラを起動し、作成したラベルの貼りつけイメージを保存できます。
※色設定は、印刷結果には反映されません。
※Android用「TEPRA LINK」では、正しいラベルの大きさでプレビューできない場合があります。

■ラベルは実際の大きさでプレビュー。
現場で見栄えをチェックできます。

文字を差し替えるだけで簡単にオリジナルラベルが作成できます。

■業種別や用途別にあらかじめデザインされた
ラベルフォームを豊富に用意。 あらかじめiOS/Android端末の連絡先に住所を登録しておけば、宛名ラベルを簡単に

作成できます。連絡先を複数選択することでラベルをまとめて印刷できます。

■端末の連絡先情報から宛名ラベルを作成できます。

17言語の翻訳に対応。Google翻訳機能を使用しています。
対応言語
イタリア語、インドネシア語、スペイン語、タイ語、ドイツ語、トルコ語、ヒンディー語、フランス語、
ベトナム語、ポルトガル語、マレー語、ロシア語、英語、韓国語、中国語（簡体）、中国語（繁体）、日本語
※ソフトでの表示順
※翻訳機能の利用にはインターネットへの接続環境が必要です。

■入力した文章を翻訳し、多言語ラベルの作成が簡単にできます。

●手書きで描いた線をラベルに描画できます。

●縦書き、横書きの切り換えが可能。

●記号やあらかじめデザインされたレイアウトを豊富に用意。

●カメラを起動し、作成したラベルの貼り付けイメージを保存可能。

●入力した文章を翻訳し、多言語ラベルの作成が簡単にできます。
※Google翻訳機能を使用しています。翻訳機能は正しく翻訳されない場合があります。

※iOS用のイメージです。
　バージョンによっては、イメージと異なる場合が
　あります。

スマホ・タブレット端末からラベル作成が可能
SR-R7900P  SR5900P  SR5500P 対応機種

※SR-R7900P、SR5900Pは無線LAN接続、
　SR5500PはBluetooth®接続に対応しています。

iOS/Androidアプリ

※SR530はmacOS用には対応していません。
※記載のラベルは、印刷したラベルのイメージです。

■写真の題名や、撮影者名を入力可能

■表示する項目は選択可能

Windows、mac0Sに対応した「写真情報ラベルソフト」
SR-R980・SR750・SR-R680・SR530・
SR-R7900P・SR5900P・SR5500P 

対応機種

mac0S向け「シンプルラベルソフト」

データ転送ソフト「DATAメモリーシステム」

SR-R980・SR750・SR-R680・
SR-R7900P・SR5900P・SR5500P 

対応機種

SR-R980・SR750・SR-R680・
SR530 

対応機種

※流し込み印刷 ・バーコード（QRコード除く） ・表組み ・縦2桁数字・複数の文字ブロック作成 ・アートテキスト ・
地紋印刷 ・図形描画には対応していません。
※Mac App Storeからのダウンロード版のみです（無料）。

※「TEPRA Label Editor SPC10」に付属しているプリンタドライバをインストールしたあとに「DATAメモリーシス
テムSDM9」をインストールしてください。
※必ず最新の「TEPRA Label Editor SPC10」に付属のプリンタドライバとの組み合わせでご使用ください。

■オートレイアウト機能

■「テプラ」PRO本体のデータをPCで保存可能

■シンプルインターフェイス

■「あて名」「名前」データをパソコンでも使用可能

■入力は最大6行まで対応

■記号・絵文字や外枠を選択してラベルに挿入可能

文字を入力するだけで、自動的にテープ幅に応じたレイアウトになります。

データのバックアップや、「テプラ」PRO本体を複数台共用している場合のデータ入れ替
えが簡単にできます。

レイアウトを確認しながら入力できるダブルウィンドウ方式を採用しています。

「テプラ」PRO本体で作成したあて名、名前データを「XLS形式」、「CSV形式」などに変換し、
パソコンで使用することができます。また、「XLS形式」、「CSV形式」などで作成したあて名
や名前用のファイルを「テプラ」PRO本体で利用できるように変換することもできます。

TEPRA LINK

SMA3

SDM9

TEPRA Exif Labeler

無料

6
ラ
ベ
ル
ラ
イ
タ
ー
・
ラ
ベ
ル
プ
リ
ン
タ
ー
「
テ
プ
ラ
」P
R
O 

ア
プ
リ
ケ
ー
シ
ョ
ン

084-099_CC2019.indd   97 2021/10/27   12:39



98

好きなラベルをかんたん作成

業務用途に便利な機能を搭載

ラベルづくりをサポートする機能も満載

横書き・縦書きなどフォームを選んで

■「流し込み印刷」機能搭載

■多彩なラベルカタログ ■ロゴデータなどのイメージファイルを挿入可能

■翻訳機能※を搭載

■用途に合わせたバーコードを簡単に作成

CSV 形式やExcel などで作成したデータベ
ースをラベルに印刷できる「流し込み印刷」機
能搭載。データベースから宛名ラベルを大量
印刷する時など、業務用途に活躍します。

写真データや会社のロゴなどのイメージファイルをラベルに挿入できます。
対応形式： BMP、WMF、PNG、EMF、JPG、TIF 形式
※場合によりイメージファイルが挿入できないことがあります。

15 言語の翻訳に対応！
※Google 翻訳機能を使用しています。翻訳
機能は正しく翻訳されない場合があります。
※翻訳機能の利用にはインターネットへの接
続環境が必要です。インターネット接続に必
要な通信料などはお客様負担となります。

テキストを差し替えるだけですぐにオリジナルラベルが作成できる
便利なテンプレートが豊富に掲載された「ラベルカタログ」を用意。
さらに、より専門性の高いテンプレートをホームページよりダウン
ロードして自由に追加することもできます。
詳細は▶https://kingjim.jp/labeldesign/

JAN-8、JAN-13、ITF などのバーコード印刷や、QR 
コード、マイクロQR コードなどの二次元コード印刷に
対応。計17 種類のバーコード、二次元コードが印刷可
能です。

印字したいテキストを入力
記号・絵文字や外枠も使用できます

絵 文 字・記 号

1,217種

外 枠

135種

対応言語
イタリア語、インドネシア語、スペイン語、ドイツ語、トルコ
語、フランス語、ベトナム語、ポルトガル語、マレー語、ロシ
ア語、英語、韓国語、中国語（簡体）、中国語（繁体）、日本語
※ソフトでの表示順

詳細は▶https://kingjim.jp/spc10-api
※プログラミングに関するアドバイスやデバックなどにつきましては、当社のサポート外になります。

SPC10-API

TEPRA Label Editor SPC10

ERP製品開発者様、企業のシステム管理者様向けに、APIの情報を公開しています。「SPC10-API」機能により、Windowsで動作するシステ
ムからWindows向けラベルソフト「TEPRA Label Editor SPC10」を呼び出して、「テプラ」によるラベル印刷を可能にします。

ERP開発者様向け

無料「テプラ」 のアプリケーション

特長

簡単・便利でより高度なラベル編集が可能なWindows向けラベルソフト

印刷して完成！

ダウンロードはこちら

SR-R980・SR750・SR-R680・
SR530・SR-R7900P・SR5900P・
SR5500P

対応機種

※「..lw1」、「.tpe」、「.tpc」の拡張子のファイルのみ「TEPRA Label Editor SPC10」で開くことができます。
　ただし「.tpe」、「.tpc」のデータは一部のデザインが正しく読み込まれない場合があります。
※「TEPRA LINK」、「Hello」、「SMA3」、「TEPRA Lite」と「TEPRA Label Editor SPC10」との連携・互換性はありません。

「TEPRA Label Editor SPC10」は、パソコン上で簡単にラベルのレイアウトや
文字の編集を行い、手軽にラベルを作成できるWindows向けラベルソフトです。
パソコン内蔵の書体を使用でき、より自由で高度なラベル作成が可能です。

ラベルデザイン

2,309種
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99※ラベルは原寸ではありません。

当社HPから無料のテンプレートをダウンロードし、専用ラベルソフト「TEPRA Label Editor SPC10」
を開いて、ラベルをすぐに「テプラ」から印刷できます。
「テプラ」ラベルデザインのページからダウンロードしたいカテゴリを選ぶだけ！

無料でテンプレートをダウンロードするだけ！

「テプラ」 PRO / 「テプラ」 Grand ラベルデザイン

カテゴリ別で簡単検索、無料でダウンロード。

https://kingjim.jp/labeldesign/ここにアクセス 検索テプラ　ラベルデザイン

詳しい情報はこちら

外国人向け観光案内や施設案内に使える！観光・訪日 ファイルや書類の整理に使える！ファイル整理

建設や工事現場の注意案内に使える！工事現場 幼稚園や保育園での注意表示や案内に使える！保育園・幼稚園

新しい生活様式を取り入れ、感染の予防をしよう！新しい生活様式

ラベルデザイン（一例）

外国人労働者の雇入れ時の教育や、職場での安全活動に使える！

ベトナム語・日本語・中国語 中国語・日本語・英語 インドネシア語・日本語・英語

多言語安全標識

GIGAスクール構想の実現に向けた備品管理におすすめ！GIGAスクール 共有スペースを快適に過ごせる、案内ラベルに使える！シェアオフィス
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備品管理ラベル
オフィスの備品管理に

オフィスに多い備品に貼ってもなじむ
アルミ銘板のような銀色。バーコード読取
対応だから、バーコードと組み合わせた備
品管理ラベルの作成が可能に！

強粘着ラベル
強力な粘着剤でしっかり貼りつく

通常タイプに比べ強力な粘着剤を使用。はがれやすいPP素材やシボの
あるところでもしっかりと貼れます。

落ち着いた色彩と上品な質感のマットラベル。透明タイプなら下地の背
景や素材感を活かせます。書き込みもできるので、書類への貼り付けに
も便利です。
※ カラーコピーでは多少
　写る場合があります。

マットラベル
書き込みができるマットタイプ

宛名ラベルを大量に作
成するときなどは、ラ
ンニングコストに優れ
た上質紙ラベルがオス
スメです。

上質紙ラベル
DMの宛名ラベルに

キレイにはがせるラベル
ラベルの貼り替えに

年度やカテゴリごとに内容を変え
るファイルの背表紙や貼り替えが
予想されるロッカー等への貼付け
に便利！

マグネットテープ
ホワイトボードやスチール什器などに便利

ホワイトボードやスチール什器などに、繰り返し貼ってはがせるマグネット
テープは頻繁に変化する状況の表示に効果的です。

下地がかくせるラベル
印刷物の訂正用途に

ラベルが透けないので印刷物の
訂正用途にオススメです。アルミ
蒸着層が下地をしっかり隠します。

用途に合わせていろいろ選べる、アイデア豊かな機能性テープのラインアップをご紹介いたします。
強力な粘着剤でしっかり貼りつく「強粘着ラベル」、紫外線に強く、屋外での使用に適した「屋外に強いラベル」、
配線管理に大活躍！「ケーブル表示ラベル」など、さまざまなシーンで便利にお使いいただけます。

便利に使えて、キレイに貼れる。業界最多の豊富なテープ。

「テプラ」 PRO テープカートリッジ機能性テープ一覧

2022.7.2

簡単にオリジナルリボンが作成できるノリのない「りぼん」です。メッセー
ジをりぼんに印刷してラッピングをしたり、お子様のお名前付けをしたり
と様々な用途でお使い頂けます。

りぼんテープ
オリジナルのりぼんが作れる
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※200℃で10時間の耐熱検証済み。

耐熱ラベル
高温環境に耐える

高温になる場所にも
対応。電子部品や工場
内の設備類などへの
表示にオススメです。

ラベルが褪色、劣化し
にくいので屋外での使
用に便利です。また高
い伸縮性で、シワにな
りにくく曲面にも貼り
やすくなりました。

屋外に強いラベル
紫外線に強く、屋外での使用に

アイロン転写テープ
下地の素材感を活かせる

「アイロン転写テープ」を使えば、ラベルは残らず、文字だけが
くっきり浮き出るので下地の素材感が活かせます。お子さま
の洋服やハンカチなどにも簡単にお名前付けができます。

仕上がり
▼

アイロンラベル
ラベルがはっきり目立つ

アイロンで接着できる布製の「アイロンラベル」。普通の
洗濯はもちろん、ドライクリーニングもOK!お子さまの
洋服やハンカチなどにも簡単にお名前付けができます。

仕上がり
▼

ミシン目入りだから折りやすくキレイに貼れるイン
デックス用ラベル。透明ラベルを使えばインデック
スの地色をそのまま活用でき、白ラベル、カラーラ
ベルを使えば普通の紙に貼るだけでインデックス
ラベルとして機能します。

インデックス山がない場合インデックス山がある場合

インデックスラベル
書類の整理がキレイにできる

熱収縮チューブ
熱収縮素材を使用し、ケーブルにピッタリフィット。チューブの表面に熱風※

をあてるとケーブルのサイズに収縮。工事現場での配線管理、ケーブル等
の識別に便利です。
※工業用ドライヤーを
　ご使用ください。
※Φ11㎜チューブは
　24㎜幅対応機種以外
　では使用できません。

ケーブルにピッタリフィット

ケーブル表示ラベル
配線管理に大活躍！

白地部分に印刷し、透明部分を巻きつける「セルフラミネート」タイプ。
汚れなどから印刷部分を保護します。
※ ケーブル用のフォーム使用時以外は入力の際に空白行を設定する必要があります。パソコン専用機及
び SR-R980・SR970・SR950・SR930・SR920・SR750・SR720・SR-R680・SR670・
SR600・SR550・SR530・SR520・SR520X・SR6700Dはケーブル用のフォームを搭載していま
すので、より簡単に作成できます。
※SR330・SR370・SR515・
SR606では使用できませんので
ご注意ください。

機能性テープの最新情報などは当社HPをご確認ください。
https://kingjim.jp/tepra_utility/

カットラベル・パンドウイット
パンドウイット社共同開発のケーブル表示に特化したラベルです。

 貼り付け後、ラベルを見やすい位置に調整
できる回転式のラベルです。

※対応機種限定

ラミネートで汚れや摩耗から印字面を保護
できるラベルです。

ケーブルラベリングをサポート

回転ラベル セルフラミネートラベル
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■カラーラベル（ビビッド） ●長さ：8m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜

赤 SD9R
¥1,050

SD12R
¥1,050

SD18R
¥1,450

SD24R
¥1,450

緑 SD12G
¥1,050

SD18G
¥1,450

SD24G
¥1,450

青 SD9B
¥1,050

SD12B
¥1,050

SD18B
¥1,450

SD24B
¥1,450

黒 SD6K
¥1,050

SD9K
¥1,050

SD12K
¥1,050

SD18K
¥1,450

SD24K
¥1,450

「テプラ」 PRO テープカートリッジ

※カタログに掲載している機種のみ表記しています。
※Grandテープカートリッジ、TRテープカートリッジ、Liteテープとは互換性がありません。

ECOLOGY

回収・リユース

認定番号
17112045

上質紙・マスキングテープ「mt」・ケーブル表示
（SV24KN、SV36KN）・屋外に強い・カットラベ
ル・EXロングテープを除くPROテープカートリッジが
エコマーク商品です。

ラベル幅：
対応機種：

4/6/9/12/18/24/36/50㎜
SR-R980/SR750/SR-R680/SR530/SR370/SR170/SR-GL2/SR-GL1/SR-RK2/
SR45/SR-R7900P/SR5900P/SR5500P/SR-MK1

● 「テプラ」PROシリーズ専用です。

テープ幅 印刷行数対応表

● 上記対応表は「テプラ」PRO単体で使用した場合の印刷行数です。
　（パソコン接続時および、パソコン専用機、スマホ専用機は含みません。）

4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜

SR-R980 1行 2行 3行 5行 7行 10行 14行
SR750 1行 2行 3行 5行 7行 10行 13行
SR-R680・SR530 1行 2行 3行 4行 6行 8行 ー
SR370 1行 2行 3行 4行 6行 6行 ー
SR170 1行 2行 3行 4行 6行 ー ー
SR-GL2 1行 2行 3行 4行 5行 ー ー
SR-GL1・SR45・SR-RK2 1行 2行 3行 3行 3行 ー ー

■白ラベル ●長さ：8m・ロングタイプ/16m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜ 50㎜

白 SS4K
¥1,050

SS6K
¥1,050

SS9K
¥1,050

SS12K
¥1,050

SS18K
¥1,450

SS24K
¥1,450

SS36K
¥2,050

SS50K
¥2,750

白 SS6R
¥1,050

SS9R
¥1,050

SS12R
¥1,050

SS18R
¥1,450

SS24R
¥1,450

SS36R
¥2,050

白 SS6B
¥1,050

SS9B
¥1,050

SS12B
¥1,050

SS18B
¥1,450

SS24B
¥1,450

ロ
ン
グ

タ
イ
プ（
白
）

SS12KL
¥1,650

SS18KL
¥2,250

SS24KL
¥2,250

■カラーラベル（パステル） ●長さ：8m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜ 50㎜

赤 SC4R
¥1,050

SC6R
¥1,050

SC9R
¥1,050

SC12R
¥1,050

SC18R
¥1,450

SC24R
¥1,450

SC36R
¥2,050

SC50R
¥2,750

ピ
ン
ク

SC6P
¥1,050

SC9P
¥1,050

SC12P
¥1,050

SC18P
¥1,450

SC24P
¥1,450

オ
レ
ン
ジ

SC9D
¥1,050

SC12D
¥1,050

SC18D
¥1,450

SC24D
¥1,450

黄 SC4Y
¥1,050

SC6Y
¥1,050

SC9Y
¥1,050

SC12Y
¥1,050

SC18Y
¥1,450

SC24Y
¥1,450

SC36Y
¥2,050

SC50Y
¥2,750

緑 SC4G
¥1,050

SC6G
¥1,050

SC9G
¥1,050

SC12G
¥1,050

SC18G
¥1,450

SC24G
¥1,450

SC36G
¥2,050

SC50G
¥2,750

青 SC4B
¥1,050

SC6B
¥1,050

SC9B
¥1,050

SC12B
¥1,050

SC18B
¥1,450

SC24B
¥1,450

SC36B
¥2,050

SC50B
¥2,750

紫 SC9V
¥1,050

SC12V
¥1,050

SC18V
¥1,450

SC24V
¥1,450

灰 SC12H
¥1,050

SC18H
¥1,450

黒 SC9KZ
¥1,050

SC12KZ
¥1,050

SC18KZ
¥1,450

SC24KZ
¥1,450

黄 SC12YR
¥1,050

SC18YR
¥1,450

SC24YR
¥1,450

SC36YR
¥2,050

※表示されている価格はメーカー希望小売価格です。消費税の金額は含んでおりません。

■カラーラベル（蛍光色） ●長さ：5m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜
レ
ッ
ド

SK12R
¥1,050

SK18R
¥1,450

ピ
ン
ク

SK12P
¥1,050

SK18P
¥1,450

オ
レ
ン
ジ

SK12D
¥1,050

SK18D
¥1,450

イ
エ
ロ
ー

SK12Y
¥1,050

SK18Y
¥1,450

グ
リ
ー
ン

SK12G
¥1,050

SK18G
¥1,450

■カラーラベル（メタリック） ●長さ：8m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜

銀 SM12X
¥1,050

SM18X
¥1,450

金 SM12Z
¥1,050

SM18Z
¥1,450

※上記のラベル色は、特長を表すイメージで模様はありません。

ラベル幅見本（原寸大）

6㎜幅 
小物や電話など
小型OA機器の
注意書きに。

4㎜幅 
CD/DVDの
スリムケースに。

9㎜幅 
持ち物の
お名前付けに。

12㎜幅 
ファイルの
見出しや
小物の整理に。

36㎜幅 
大きな表示に・
ハガキや封筒の
宛名ラベルに。

50㎜幅 
公共表示や
製造現場の
各種表示に。

24㎜幅
お店のPOPや
室内の
公共表示に。

※上記ラベル幅見本はSR-R980またはSR-R7900Pで印字したものです。

18㎜幅 
オフィスの
整理整頓に。
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■透明ラベル ●長さ：8m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜ 50㎜
透 

明
ST4K
¥1,050

ST6K
¥1,050

ST9K
¥1,050

ST12K
¥1,050

ST18K
¥1,450

ST24K
¥1,450

ST36K
¥2,050

ST50K
¥2,750

透 

明
ST9R
¥1,050

ST12R
¥1,050

ST18R
¥1,450

透 

明
ST12B
¥1,050

透 

明
ST12S
¥1,050

ST18S
¥1,450

透 

明
ST9Z
¥1,050

ST12Z
¥1,050

各種テープの最新情報などは当社HPをご確認ください。
https://kingjim.jp/pro-cartridge/

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜ 50㎜

赤 SC9RW
¥1,150

SC12RW
¥1,150

SC18RW
¥1,650

SC24RW
¥1,650

ピ
ン
ク

SC9PW
¥1,150

SC12PW
¥1,150

SC18PW
¥1,650

SC24PW
¥1,650

黄 SC6YW
¥1,150

SC9YW
¥1,150

SC12YW
¥1,150

SC18YW
¥1,650

SC24YW
¥1,650

SC36YW
¥2,250

緑 SC9GW
¥1,150

SC12GW
¥1,150

SC18GW
¥1,650

SC24GW
¥1,650

青 SC9BW
¥1,150

SC12BW
¥1,150

SC18BW
¥1,650

SC24BW
¥1,650

白 SS6KW
¥1,150

SS9KW
¥1,150

SS12KW
¥1,150

SS18KW
¥1,650

SS24KW
¥1,650

SS36KW
¥2,250

SS50KW
¥2,950

白 SS9RW
¥1,150

SS12RW
¥1,150

SS18RW
¥1,650

SS24RW
¥1,650

透 

明
ST6KW
¥1,150

ST9KW
¥1,150

ST12KW
¥1,150

ST18KW
¥1,650

ST24KW
¥1,650

■強粘着ラベル ●長さ：8m

はがれやすいPP素材やシボのあるところでもしっかり貼れる強力な粘着剤を使用しています。

■マグネットテープ ●長さ：1.5m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜ 50㎜

赤 SJ12R
¥1,250

SJ18R
¥1,850

SJ24R
¥1,850

SJ36R
¥2,450

ピ
ン
ク

SJ12P
¥1,250

SJ18P
¥1,850

SJ24P
¥1,850

SJ36P
¥2,450

黄 SJ12Y
¥1,250

SJ18Y
¥1,850

SJ24Y
¥1,850

SJ36Y
¥2,450

緑 SJ12G
¥1,250

SJ18G
¥1,850

SJ24G
¥1,850

SJ36G
¥2,450

青 SJ12B
¥1,250

SJ18B
¥1,850

SJ24B
¥1,850

SJ36B
¥2,450

白 SJ12S
¥1,250

SJ18S
¥1,850

SJ24S
¥1,850

SJ36S
¥2,450

SJ50S
¥3,750

白 SJ12SR
¥1,250

SJ18SR
¥1,850

SJ24SR
¥1,850

SJ36SR
¥2,450

色 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜ 50㎜

黄 SC9YV
¥1,250

SC12YV
¥1,250

SC18YV
¥1,850

SC24YV
¥1,850

SC36YV
¥2,450

SC50YV
¥3,750

白 SS9KV
¥1,250

SS12KV
¥1,250

SS18KV
¥1,850

SS24KV
¥1,850

SS36KV
¥2,450

SS50KV
¥3,750

■屋外に強いラベル ●長さ：7m

紫外線に強く、強粘着。屋外での使用におすすめです。

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜ 50㎜

赤 SC9RE
¥1,050

SC12RE
¥1,050

SC18RE
¥1,450

SC24RE
¥1,450

黄 SC6YE
¥1,050

SC9YE
¥1,050

SC12YE
¥1,050

SC18YE
¥1,450

SC24YE
¥1,450

緑 SC9GE
¥1,050

SC12GE
¥1,050

SC18GE
¥1,450

SC24GE
¥1,450

青 SC9BE
¥1,050

SC12BE
¥1,050

SC18BE
¥1,450

SC24BE
¥1,450

白 SS6KE
¥1,050

SS9KE
¥1,050

SS12KE
¥1,050

SS18KE
¥1,450

SS24KE
¥1,450

透 

明
ST6KE
¥1,050

ST9KE
¥1,050

ST12KE
¥1,050

ST18KE
¥1,450

ST24KE
¥1,450

■キレイにはがせるラベル ●長さ：8m

はがした際に、ノリが残りにくい特殊な弱粘着ノリを使用したラベルです。

※表示されている価格はメーカー希望小売価格です。消費税の金額は含んでおりません。

■カラーラベル（パール） ●長さ：8m

※上記のラベル色は、特長を表すイメージで模様はありません。

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜ 50㎜

赤 SMP12R
¥1,050

SMP18R
¥1,450

緑 SMP12G
¥1,050

SMP18G
¥1,450

青 SMP12B
¥1,050

SMP18B
¥1,450

■模様ラベル ●長さ：8m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜

グレー文字 水
玉

ピ
ン
ク

SWM9PH
¥1,050

SWM12PH
¥1,050

グレー文字
水
玉
緑

SWM9GH
¥1,050

SWM12GH
¥1,050

グレー文字
チ
ェ
ッ
ク

青
SWX12BH

¥1,050

■カラーラベル（ソフト） ●長さ：8m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜

グレー文字
ベ
ビ
ー

ピ
ン
ク

SW9PH
¥1,050

SW12PH
¥1,050

SW18PH
¥1,450

グレー文字
レ
モ
ン

イ
エ
ロ
ー

SW9YH
¥1,050

SW12YH
¥1,050

グレー文字
ミ
ン
ト

グ
リ
ー
ン

SW9GH
¥1,050

SW12GH
¥1,050

SW18GH
¥1,450

グレー文字
ミ
ル
キ
ー

ブ
ル
ー

SW9BH
¥1,050

SW12BH
¥1,050

SW18BH
¥1,450

グレー文字
ラ
ベ
ン
ダ
ー

SW9VH
¥1,050

SW12VH
¥1,050

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜

赤

（
薄
紅
）

SB12R
¥1,050

SB18R
¥1,450

黄

（
ウ
コ
ン
色
）

SB12Y
¥1,050

SB18Y
¥1,450

緑

（
若
葉
色
）

SB12G
¥1,050

SB18G
¥1,450

青

（
空
色
）

SB12B
¥1,050

SB18B
¥1,450

白 SB6S
¥1,050

SB9S
¥1,050

SB12S
¥1,050

SB18S
¥1,450

SB24S
¥1,450

透 

明
SB6T
¥1,050

SB9T
¥1,050

SB12T
¥1,050

SB18T
¥1,450

SB24T
¥1,450

透 

明
SB9TS
¥1,050

SB12TS
¥1,050

SB18TS
¥1,450

SB24TS
¥1,450

■マットラベル ●長さ：8m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜
ダ
マ
ス
ク

（
ピ
ン
ク
）

SBM9P
¥1,200

SBM12P
¥1,200

ボ
タ
ニ
カ
ル

（
オ
レ
ン
ジ
）

SBM9D
¥1,200

SBM12D
¥1,200

ス
タ
ー

（
ブ
ル
ー
）

SBM9B
¥1,200

SBM12B
¥1,200

■マットラベル（模様） ●長さ：5m
しっとりと上品な質感のマット素材。
かわいい絵文字やフォントにも相性が良く、温かみのあるデザイン。
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「テプラ」 PRO テープカートリッジ

※表示されている価格はメーカー希望小売価格です。消費税の金額は含んでおりません。

■リラックマラベル ●長さ：2.5m

色 9㎜ 12㎜

白 リラックマ SGR9AS
¥750

SGR12AS
¥750

ピ
ン
ク

いちご SGR9BP
¥750

SGR12BP
¥750

青 お空でリラックス SGR9CB
¥750

SGR12CB
¥750

ピ
ン
ク

ハート&バス SGR12FP
¥750

※「インデックスラベル」は1行印刷を推奨しております。

●「熱収縮チューブ」「ケーブル表示ラベル」 「インデックスラベル」印刷行数対応表

熱収縮チューブ ケーブル表示ラベル インデックス
ラベル

Φ5㎜
（Φ2.8～　
　5.5㎜）

Φ11㎜
（Φ5.5～　
　11㎜）

24㎜
（Φ2.1～　
　5.4㎜）

36㎜
（Φ2.8～　
　7.6㎜）

24㎜

SR-R980・SR750 2行 5行 2行 3行 （片面）1行
SR-R680・SR530 2行 4行 1行 ー （片面）1行
SR370 2行 4行 ー ー （片面）1行
SR170・SR-GL2・SR-GL1・SR45・SR-RK2 2行 ー ー ー  ー

色 Φ5㎜（Φ2.8～Φ5.5㎜） Φ11㎜（Φ5.5～Φ11㎜）

白 SU5S
¥1,450

SU11S
¥1,850

■熱収縮チューブ ●長さ：2.5m

※Φ11㎜チューブは24㎜幅対応機種以外では使用できません。

チューブの表面に工業用ドライヤーで熱風をあてるとケーブルのサイズに収縮してピッタリフィットします。

■ケーブル表示ラベル ●長さ：8m

色 24㎜（Φ2.1～Φ5.4㎜） 36㎜（Φ2.8～Φ7.6㎜）

白 SV24KN
¥2,050

SV36KN
¥2,650

※SR330・SR370・SR515・SR606では使用できません。

白地部分に印刷し透明部分に巻きつけるセルフラミネートタイプ。ケーブルの識別に便利です。

色 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜

赤 SCY24R
¥1,450

黄 SCY24Y
¥1,450

緑 SCY24G
¥1,450

青 SCY24B
¥1,450

白 SSY24K
¥1,450

透 

明
STY24KM

¥1,450

■インデックスラベル ●長さ：8m

ミシン目入りで折りやすくきれいに貼れるインデックス用ラベルです。

マスキングテープ「mt」をそのまま使用しているので和紙独特の透け感を楽しめます。
■マスキングテープ「mt」ラベル ●長さ：5m

※「mt masking tape」はカモ井加工紙株式会社の商標です。

色 12㎜ 18㎜

グレー文字
ド
ッ
ト
・

コ
ス
モ
ス

SPJ12AP
¥700

グレー文字
ド
ッ
ト
・

ペ
ー
ル
ブ
ル
ー

SPJ12BB
¥700

グレー文字
ベ
ビ
ー

ブ
ル
ー

SPJ12LB
¥700

SPJ18LB
¥1,000

白文字
チ
ョ
コ

レ
ー
ト

SPJ12KC
¥700

SPJ18KC
¥1,000

回転ラベル

セルフラミネートラベル

BLACK INK

BLACK INK

（印字部）

AA

AA

CC

（印字部）
CC

DD
BB

BB

[回転ラベル図]

回転ラベル

セルフラミネートラベル

BLACK INK

BLACK INK

（印字部）

AA

AA

CC

（印字部）
CC

DD
BB

BB

[セルフラミネートラベル図]

色 品番
メーカー希望小売価格

ラベルサイズ（㎜） ラベル
枚数

対応
ケーブル径
（φ㎜）A B C（印字部） D

白

SZR100-075K
¥8,500

25.4 31.8 6.4 19.1 175 φ3.0～4.1

SZR100-125K
¥8,500

25.4 44.5 9.7 31.8 125 φ4.1～5.6

SZR100-150K
¥8,500

25.4 50.8 12.8 38.1 100 φ5.6～7.1

SZR100-225K
¥9,000

25.4 69.9 19.1 57.2 75 φ7.1～9.9

■カットラベル・パンドウイット 回転ラベル

色 品番
メーカー希望小売価格

ラベルサイズ（㎜） ラベル
枚数

対応
ケーブル径
（φ㎜）A B C（印字部）

白

SZS100-075K
¥5,500

25.4 19.1 6.4 300 φ2.0～4.1

SZS100-125K
¥5,500

25.4 31.8 9.7 200 φ3.0～7.1

SZS100-150K
¥5,500

25.4 38.1 12.7 175 φ4.1～8.1

SZS100-225K
¥6,500

25.4 57.2 19.1 125 φ6.1～12.2

■カットラベル・パンドウイット セルフラミネートラベル

SR-R980専用

色 12㎜ 18㎜
ゴ
ー
ル
ド

SB18ZS
¥1,800

シ
ル
バ
ー

SB18XS
¥1,800

白文字

■ギフトシール ●長さ：5m

ラッピングに活用できる、マット素材の上品なギフトシール。

白文字
※上記のラベル色は、特長を表すイメージで模様はありません。

■カットラベル
あらかじめ角丸にカットされたラベルです。強粘着仕様で長期間の貼付にもおすすめです。

SR-R980／SR5900P専用

※「カットラベル」はmacOS、iOS、Androidでは使用できません。

色

銀
SZ003X

90枚
¥3,050

25×38㎜

角丸

※上記のラベル色は、特長を表すイメージで模様はありません。

簡単にオリジナルリボンが作成できるノリのない「りぼん」。
■りぼん ●長さ：5m ■りぼんナミナミ ●長さ：5m

色 12㎜
ペ
ー
ル
ブ
ル
ー

SFW12BK
¥1,800

ラ
ベ
ン
ダ
ー

SFW12VK
¥1,800

フュー
シ
ャ

ピ
ン
ク

SFW12PK
¥1,800

色 9㎜ 12㎜
ピ
ン
ク

SFR9PK
¥1,200

SFR12PK
¥1,200

ス
カ
イ
ブ
ル
ー

SFR9BK
¥1,200

SFR12BK
¥1,200

ネ
イ
ビ
ー

SFR12NZ
¥1,200

レ
ッ
ド

SFR12RZ
¥1,200

ブ
ラ
ウ
ン

SFR12CZ
¥1,200

ゴ
ー
ル
ド

SFR12ZK
¥1,200

ベ
ー
ジ
ュ

SFR12JK
¥1,200
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各種テープの最新情報などは当社HPをご確認ください。
https://kingjim.jp/pro-cartridge/

※表示されている価格はメーカー希望小売価格です。消費税の金額は含んでおりません。

色 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜

白 SS6K-5P
¥5,250

SS9K-5P
¥5,250

SS12K-5P
¥5,250

SS18K-5P
¥7,250

SS24K-5P
¥7,250

透 

明
ST6K-5P

¥5,250
ST9K-5P

¥5,250
ST12K-5P

¥5,250
ST18K-5P

¥7,250
ST24K-5P

¥7,250
カ
ラ
ー
ラ
ベ
ル 

パ
ス
テ
ル（
黄
）

SC6Y-5P
¥5,250

SC9Y-5P
¥5,250

SC12Y-5P
¥5,250

SC18Y-5P
¥7,250

SC24Y-5P
¥7,250

カ
ラ
ー
ラ
ベ
ル 

パ
ス
テ
ル（
赤
）

SC6R-5P
¥5,250

SC9R-5P
¥5,250

SC12R-5P
¥5,250

SC18R-5P
¥7,250

SC24R-5P
¥7,250

カ
ラ
ー
ラ
ベ
ル 

パ
ス
テ
ル（
青
）

SC6B-5P
¥5,250

SC9B-5P
¥5,250

SC12B-5P
¥5,250

SC18B-5P
¥7,250

SC24B-5P
¥7,250

ロ
ン
グ
タ
イ
プ

（
白
）

SS12KL-5P
¥8,250

SS18KL-5P
¥11,250

SS24KL-5P
¥11,250

環境に優しいエコパック。包装材を減らし、廃棄物を削減しました。

■PROテープエコパック（5個入り）
 ●長さ：8m・ロングタイプ/16m 

色 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜

白 SS6K-10PN
¥10,500

SS9K-10PN
¥10,500

SS12K-10PN
¥10,500

SS18K-10PN
¥14,500

SS24K-10PN
¥14,500

透 

明
ST6K-10PN

¥10,500
ST9K-10PN

¥10,500
ST12K-10PN

¥10,500

■PROテープエコパック（10個入り） ●長さ：8m

12㎜ 18㎜
SC126T
¥5,600

SC186T
¥7,700

人気のテープを取り揃えた、
テープカートリッジのお得なパック。
使い分けが楽しい豊富なバリエーションを
お求めやすいセットにしました。

■ベーシックパック ●長さ：8m

〈6種セット〉 カラーラベル（パステル）赤・黄・緑・青/黒文字、
白ラベル/黒文字、透明ラベル/黒文字（各1個）

SC126T

SC186T

■耐熱ラベル ●長さ：2m

高熱環境に耐えるラベルです。200℃で10時間程度の耐熱性能を実現。

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜

白 SN6K
¥1,450

SN9K
¥1,450

SN12K
¥1,450

SN18K
¥2,050

ミシン目入りで折りやすくきれいに貼れるインデックス用ラベルです。

■アイロンラベル ●長さ：5m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜

白 SF12K
¥1,050

SF18K
¥1,450

SF24K
¥1,450

布製のアイロンラベル。普通の洗濯はもちろん、ドライクリーニングもOK。

■アイロン転写テープ ●長さ：5m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜
SA18K
¥1,450

ラベルは残らず、文字だけを転写するので下地の素材感が活かせます。

■上質紙ラベル ●長さ：12m

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜

白 SP12K
¥1,050

SP18K
¥1,450

SP24K
¥1,450

SP36K
¥2,050

宛名ラベルを大量に作成するときなど、ランニングコストに優れた上質紙ラベルがぴったりです。

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜

銀 SM9XC
¥1,050

SM12XC
¥1,050

SM18XC
¥1,450

SM24XC
¥1,450

SM36XC
¥2,050

■備品管理ラベル ●長さ：5m

アルミ銘板のような、上品かつ落ち着きのある銀色を表現。備品管理表示に適したラベルです。

※上記のラベル色は、特長を表すイメージで模様はありません。

■下地がかくせるラベル ●長さ：5m 

色 4㎜ 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜

白 SS6KU
¥1,250

SS9KU
¥1,250

SS12KU
¥1,250

SS18KU
¥1,850

SS24KU
¥1,850

ラベルが透けないので印刷物の訂正用途に便利です。

■点字テープカートリッジ ●長さ：6.4m

SR6700D専用

点字ラベルの作成には専用の点字テープカートリッジをお使いください。
印字だけのラベルには、種類が豊富なPROテープカートリッジをお使いいただけます。

色 12㎜

白 DS12K
¥1,450

透  

明
DT12K
¥1,450

※SR6700Dは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

詰替用EXロングテープに専用ケース がついた
お得なセットです。

■EXロングテープカートリッジ ●長さ：45m

色 12㎜ 50㎜

白 SS12K-EX
¥7,200

SS50K-EX
¥14,000

SR-R7900P専用

たっぷり使えてお得な長尺テープ！
■詰替用EXロングテープ ●長さ：45m

色 12㎜ 18㎜ 24㎜ 36㎜ 50㎜

白 SS12K-EXR
¥4,600

SS18K-EXR
¥6,200

SS24K-EXR
¥6,200

SS36K-EXR
¥8,800

SS50K-EXR
¥12,000

カ
ラ
ー
ラ
ベ
ル 

パ
ス
テ
ル（
黄
）

SC12Y-EXR
¥4,600

SC18Y-EXR
¥6,200

SC24Y-EXR
¥6,200

SC36Y-EXR
¥8,800

SC50Y-EXR
¥12,000

■EXロングテープ専用ケース
品番 価格

SR50EXC1 ¥3,100
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「テプラ」 PRO オプション品

「テプラ」PRO オプション

SRT10　
本体価格 ¥2,700＋消費税

お名前タグメーカー ハンカチ、水筒、リュックなど、直接名前を記入しづらい持ち物のお名前付けの他、
オフィス用品の管理などにもお使いいただけます。
お名前タグ印刷機能搭載機種は、SR-R980、SR-R680、SR370、SR170、SR-GL2です。
Windows向けラベルソフト「TEPRA Label Editor SPC10」にもお名前タグ専用のレイ
アウトに並べる機能を搭載しています。「テプラ」PRO用アプリ「Hello」にもお名前タグ用
のテンプレートを搭載しています。
※「お名前タグ」印刷は、「テプラ」PROテープカートリッジりぼん専用の印刷機能です。

「お名前タグ」を作るために、こちらの商品も必要です

カートリッジ
りぼん

SRTB1　本体価格 ¥450＋消費税

φ9㎜ 20組入

お名前タグメーカー専用
スナップボタン

カラーは5色

ピンク アオベージュ

クロ シロ

※「テプラ」本体・テープカートリッジ等は同梱されていません。
※システムバッグ非対応品番：SR-R980・SR910・SR900・SR600・SR-GL2・SR-R7900P・
SR5900P・SR5500P・SR3900P・SR3700P・SR3500P・SR-MK1・SR6700D

SR8B  本体価格 ¥6,000＋消費税システムバッグ
「テプラ」本体1台とACアダプタ、
テープカートリッジ6個、取扱説明書などを収納可能。

約360（W）×260（D）×65（H）㎜

SR9H  本体価格 ¥2,000＋消費税
システムケース

A4ボックスファイルサイズに「テプラ」本体1台とACアダプ
タ、テープカートリッジ（12㎜幅10個分）などを収納可能。印
刷済みラベルの整理用ラベルファイル付き。

※「テプラ」本体・テープカートリッジ等は同梱されていません。
※システムケース非対応機種：SR-R980・SR600・SR-GL2・SR-R7900P・SR5900P・SR6700D
※ACアダプタボックス非対応品番：SR6A・SR8A・AC0615J（プラグ部を除く本体厚さ38㎜以上のアダプタ）
※テープボックス1個あたりの収納量の目安：4-12㎜幅（10個）・18㎜幅（9個）・24㎜幅（8個）・36㎜幅（6個）・50㎜幅（3個）

約317（W）×90（D）×245（H）㎜ テープボックス・ACアダプタボックス・
ラベルファイル付き。

テープボックス4個付き。

テープカートリッジケース

A4ボックスファイルサイズにテープカートリッジ（12㎜幅
40個分）を収納。
4つのボックスでテープ色・幅や種類ごとに整理できます。

※テープカートリッジは同梱されていません。
※テープボックス1個あたりの収納量の目安：4-12㎜（10個）・18㎜幅（9個）・24㎜幅（8個）・36㎜幅（6個）・50㎜幅（3個）

約317（W）×70（D）×245（H）㎜

SR4TH  本体価格 ¥1,400＋消費税

キャリングバッグ
「テプラ」本体1台とACアダプタ、
テープカートリッジ（12㎜幅22個分）、USBケーブル、
取扱説明書（1冊）などを収納可能。肩掛け用ストラップ付き。

※「テプラ」本体・テープカートリッジ等は同梱されていません。
※キャリングバッグ非対応品番：SR-R980・SR910・SR900・SR600・SR300・
SR300TF・SR300RK・SR-PDP1・SR-PBW1・SR-RK2・SR-RK1・SR-GL2・
SR-GL1・SR55・SR45・SR40・SR40-B・SR30・SR-R7900P・SR5900P・
SR5500P・SR3900P・SR3700P・SR3500P・SR-MK1・SR6700D

約445（W）×102（D）×307（H）㎜

SR9B  本体価格 ¥8,500＋消費税

SR18C 本体価格 ¥1,450＋消費税 
（4～18㎜テープ幅対応機種用）

SR24C 本体価格 ¥1,450＋消費税
（4～24㎜テープ幅対応機種用）

SR36C 本体価格 ¥2,050＋消費税
（4～36㎜テープ幅対応機種用）
SR50C 本体価格 ¥2,750＋消費税
（4～50㎜テープ幅対応機種用）

ヘッド・クリーニングテープ

テープ送りするだけで、ヘッドを簡単にクリーニングできる
カートリッジ。（約120回クリーニング可能） ●「テプラ」PROシリーズ専用です。

システムトランク
「テプラ」本体1台とACアダプタ、テープカートリッジ（12㎜幅9個）、トリマー、
取扱説明書（1冊）を一括収納可能。

SR10BTクロ  本体価格 ¥9,500＋消費税

約305（W）×188（D）×378（H）㎜
※「テプラ」本体・テープカートリッジ等は同梱されていません。
※システムトランク非対応品番：SR900・SR828・SR818・SR737・
SR717・SR707・SR636・SR626・SR616・SR606・SR600・
SR535・SR515・SR424・SR404・SR333・SR323・SR313・
SR300・SR300TF・SR300RK・SR232・SR-PBW1・SR-PDP1・
SR-GL2・SR-GL1・SR-RK2・SR-RK1・SR55・SR45・SR40・
SR40-B・SR30・SR-R7900P・SR5900P・SR5500P・SR3900P・
SR3700P・SR3500P・SR-MK1・SR6700D

AC0615J  本体価格 ¥2,600＋消費税
対応機種
SR710・SR610X・SR510・SR370・SR330・SR300・SR300TF・
SR300RK・SR250・SR220・SR220RL・SR210・SR170・SR150・
SR130・SR52・SR51・SR50・SR3500P・SR-GL2・SR-GL1

AC1116J  本体価格 ¥5,000＋消費税
対応機種
SR910・SR900・SR720・SR-R680・SR670・SR600・SR550・
SR530・SR520・SR520X・SR5500P・SR3700P・SR-MK1

AS1527J  本体価格 ¥5,000＋消費税
対応機種
SR-R980・SR970・SR950・SR930・SR920・SR750・SR5900P・
SR3900P・SR6700D

ACアダプタ

トリマー
ラベルのカドを丸く仕上げるハサミ型トリマー。余白調整に便利な直線カットも
可能。大きなカド丸（半径3㎜）と、小さなカド丸（半径1.2㎜）の2つが選べます。
（直線カット：4～36㎜幅テープ対応　カド丸：4～50㎜幅テープ対応）

RT36W  本体価格 ¥1,900＋消費税

※マスキングテープ「mt」・カットラベル、りぼんには対応していません。

SRC50HC　
本体価格 ¥3,400＋消費税

ハーフカット用交換カッター

「ハーフカット用」カッターを独立させました。
使用頻度により磨耗具合を確かめながら
交換ができます。

RH24  本体価格 ¥1,900＋消費税ハーフカッター
ラベルの印刷面にスリットを入れ、裏紙を簡単にはがすことができる
ハーフカッター。裏紙はがしがスピーディに行えます。（4～24㎜幅テープ対応）
※熱収縮チューブ、アイロン・上質紙・耐熱・カットラベル、マグネット・アイロン転写テープ、
りぼんには対応していません。

SRC50TC　
本体価格 ¥3,400＋消費税

テープカット用交換カッター

「テプラ」PROオプション品に新登場した
交換用カッター。カッター刃が磨耗したら
お客様自身で簡単に交換可能です。

●セット内容：可動刃、固定刃

SR-R7900P専用

SR-R7900P専用
●セット内容：可動刃、固定刃
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●ラベルの色見本は、印刷のため、実際のラベルと色彩や幅が異なる場合があ
ります。
●PROテープカートリッジ、点字テープカートリッジ、TRテープカートリッ
ジ、Liteテープとは互換性がありません。

■「テプラ」Grandで得られるラベルについて
・塩化ビニールのように可塑剤入り材料など被着体の材質、環境条件、貼り付
け時の状況などによっては、ラベルの色が変わる、はがれる、文字が消える、
被着体からはがれない、ノリが残る、ラベルの色が下地にうつる、
 下地がいたむなどの不具合が生じることがあります。使用目的や接着面の
材質を充分確認してからご使用ください。なお、これらによって生じた損害
および逸失利益などにつきましては、当社では一切の責任を負いかねます
ので、あらかじめご了承ください。
・細かな文字や白抜き文字、網掛け、地紋印刷などは、印刷がカスレることが
あります。
※WR1000は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。
※表示されている価格はメーカー希望小売価格です。消費税の金額は含んで
おりません。

長さ（m） 色 50㎜幅 100㎜幅

15m巻

白 WL50S
￥3,500

WL100S
￥4,000

黒 WL50K
￥3,500

WL100K
￥4,000

透明 WL50T
￥3,500

WL100T
￥4,000

黄 WL50Y
￥3,500

WL100Y
￥4,000

青 WL50B
￥3,500

WL100B
￥4,000

赤 WL50R
￥3,500

WL100R
￥4,000

緑 WL100G
￥4,000

Grandテープカートリッジ
 ●WR1000専用 

Grandインクリボンカートリッジ
 ●WR1000専用 

長さ（m） 色 品番

30m巻

黒 WP100K
￥3,500

白 WP100S
￥3,500

赤 WP100R
￥3,500

青 WP100B
￥3,500

緑 WP100G
￥3,500

 リボン 黒 WE100K
￥3,000

「テプラ」 Grandシリーズ

色 9㎜ 12㎜

黒文字 赤 TC9R
￥1,400

TC12R
￥1,400

黒文字 黄 TC9Y
￥1,400

TC12Y
￥1,400

黒文字 緑 TC9G
￥1,400

TC12G
￥1,400

黒文字 青 TC9B
￥1,400

TC12B
￥1,400

■カラーラベル（パステル） ●長さ：7.7m 

色 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜

黒文字 透 

明
TT9KM
￥1,400

TT12K
￥1,400

■透明ラベル  ●長さ：7.7m 

※品番末尾のMは、表面の反射を抑えたマット仕上げを表しています。

●9㎜幅と12㎜幅テープに印刷される文字の大きさは同じです。
●色見本は印刷の都合上、実際のラベルとは色彩が異なる場合があります。
●塩化ビニールのように可塑剤入り材料など被着体の材質、環境条件、貼付け時の状況等によっては、
　ラベルの色が変わる、はがれる、文字が消える、はがそうとしてもはがれない、はがした後にノリが残る、
　下地がいたむ、ラベル色が下地にうつる等の不具合が生じることがあります。
●フック式のパッケージの場合、品番の後ろに「－H」がつきます。
※表示されている価格はメーカー希望小売価格です。消費税の金額は含んでおりません。

色 6㎜ 9㎜ 12㎜ 18㎜

黒文字 白 TC6S
￥1,200

TC9S
￥1,400

TC12S
￥1,400

TC18S
￥1,600

■白ラベル  ●長さ：7.7m 

ラベル幅：6/9/12 /18㎜
●「テプラ」TRシリーズ専用です。

※Grandテープカートリッジ、PROテープカートリ
ッジ、点字テープカートリッジ、Liteテープとは互換
性がありません。
※「テプラ」TRシリーズ本体は商品見直しのため、販
売中止とさせていただきました。
※18㎜幅テープはTR88・TR08のみでお使いいた
だけます。

ECOLOGY

回収・再資源化

「テプラ」  TRシリーズ

環境に配慮した代替技術（素材）を使うこと。

従来の製品素材に替わって、環境への負荷が少なく、有害物質などを
含まない新たな素材の研究・開発に取り組んでいます。 鉛フリーはんだの
導入や、環境型新素材の実用化の推進とその普及を目指しています。

鉛フリーはんだの導入
生態系など環境への影響が問題視されている「鉛」の使用削減に向けて、
ラベルライター「テプラ」では、鉛フリーはんだの導入を行っております。

実装部品に使用するはんだについて、鉛を含まない
材料に切り替えています。

「テプラ」PROテープカートリッジ・点字テープカートリッジはエコマーク商品です。
キングジムは環境保全の取り組みとして、PROテープカートリッジ・点字テープカートリッジをリユース（再使用）仕様とし、回収後の
部品の再使用を可能にしております。この、くり返し使用できる仕様の「PROテープカートリッジ」・「点字テープカートリッジ」は、
（財）日本環境協会より「エコマーク商品」の認定を受けています。

エコマーク
商品

17112045
上質紙・マスキングテープ「mt」・ケーブル表示（SV24KN、SV36KN）・
屋外に強い・カットラベル・EXロングテープを除くPROテープカートリッジが
エコマーク商品です。

回収

販売

分解

組立

店頭に
備えつけの
回収BOXに
入れてください。

テープカートリッジ リユース（再使用）システムフロー

みなさまに高い評価をいただいている「テプラ」だから、環境への課題として真剣に考えました。キングジムは「テプラ」の使用済みテープカートリッジを回収し、再資源化
またはリユース（再使用）によるゴミの減量化を図り、環境保全活動に取り組んでいます。みなさまのご協力をお願いいたします。

キングジムは「テプラ」の使用済みテープカートリッジを回収し、
ゴミの減量化に取り組んでいます。

ECOLOGY

回収・再資源化

ECOLOGY

回収・リユース

当社松戸事業所へ
着払いにてご返却ください。

お客様がご持参

回収

お客様へ

販売

回収

お客様

キングジム
松戸事業所 再生工場

再資源化・
廃棄物ゼロ

「テプラ」使用済みテープカートリッジ
回収BOX設置店

処理施設

キングジム

リユース（部品再使用） 再資資 化源化

処

使用済済みテみテ ププカー

SHOP

100個
以上

100個
未満

使用済みのカートリッジには、印刷済みのインクリボンが入っています。
印刷済みのインクリボンは必要に応じてお手元で破棄してから回収にお出しください。

「テプラ」使用済みテープカートリッジ回収フロー お近くの「テプラ」使用済みテープ
カートリッジ回収BOX設置店へ

ご持参くださいますようお願いいたします。
回収方法

● 100個以上の「テプラ」使用済みテープカートリッジは、
　当社松戸事業所へ着払いにてご返却ください。
（株）キングジム　松戸事業所　検品グループ宛て　
〒271-0064 千葉県松戸市上本郷228番地
TEL 047-361-1387
※お手数ですが、送り状の記事欄に「使用済みカートリッジ分」
　とご記入ください。

リサイクル技術を活用して再資
源化を行い、「廃棄物ゼロ」を実

現しています。PROテープカートリッジ・点字
テープカートリッジは、当社で分解・再生「リユース
（再使用）」します。

回収後は

FAXからの場合 0120-79-8102
携帯電話からの場合 0570-06-4759 ※通話料お客様負担
受付時間：平日（月～金曜日）午前9：00～午後5：00

「テプラ」使用済みテープカートリッジ回収BOX設置店へのご持参ができない場合など、
回収に係わるご質問がございましたら、当社「お客様相談室」へお問合せください。
※「テプラ」使用済みテープカートリッジ回収BOXは当社ホームページよりご請求いただけます。
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スマホ専用ラベルプリンター

スマホにBluetooth®で接続
し、アプリでラベルを編集。
直感的に使えるので、ラベル作
りがより身近になりました。

専用テープで低コスト

 「テプラ」 Liteテープ一覧（P109）

▲

リーズナブルな感熱テープのため、
様々な色や柄のラベルを気軽に楽し
めます。

りんかく、目、鼻、口などのパーツを選択して自分だけの
似顔絵を作成できます。

手書きのメッセージなどをアプリのカメラで撮ってラベ
ルにできます。

オリジナル似顔絵

写真挿入機能

専用アプリ「TEPRA Lite」は、
無料でダウンロードできます。

アプリの最新のバージョン情報・対応機種は当社ホームページでご確認いただけます。　https://www.kingjim.co.jp/sp/lr30/

iOS ／Androidアプリ 
「TEPRA Lite」

iOS用 Android用
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ラベルプリンター「テプラ」Lite

LR30
本体価格/1台

￥6,800＋消費税

ラベルプリンター「テプラ」 Lite 

スマホで簡単操作＆電池駆動、
手のひらサイズのポケット「テプラ」

対応テープ種類 「テプラ」Liteテープ／フィルムテープ／マスキングテープ

対 応 テ ープ 幅 11／13／15㎜

最 大 印 刷 可 能 幅 約9㎜

内 蔵 書 体 数 OS／アプリ内蔵書体

同 梱 品 -
ブルー

ホワイト

Bluetooth®
Bluetooth®での接続に
対応しています。

iOS/Android向けアプリ
「TEPRA Lite」に対応し
ています。

詳しい機能はこちら

対応テープ種類 「テプラ」Liteテープ／フィルムテープ／マスキングテープ
対 応 テ ープ 幅 11／13／15㎜
最 大 印 刷 可 能 幅 約9㎜
内 蔵 書 体 数 漢字2／かな6／英数7
液 晶 サ イ ズ 8文字×1行表示
同 梱 品 -

テーププリンター “こはる”
テーププリンター “こはる”

MP20
本体価格/1台

￥6,800＋消費税

感熱テープ専用

ECOLOGY

鉛フリーはんだ

“こはる”と一緒に過ごすおうち時間が
もっともっと愉しくなりますように。

詳しい機能はこちら

選べるフォントは7種類 豊富なフレーム

※文字サイズ、フォントによっては、フレームと重なったり文字がつぶれることがあります。

※選択したフォントによって、漢字は「スタンダード」または「てがき」で印刷されます。
※「エレガント」と「クラシック」のかなフォントは同じです。
※「クラシック」の英数小文字は大文字を一回り小さくしたデザインのフォントです。

■“こはる”はHITOTOKIブランドの製品です。詳しくはこちらをご覧ください。

https://kingjim.jp/hitotoki/

感熱テープ専用

スマホ専用
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※このページのテープはすべて原寸サイズです。

光沢があり水はねにも強いフィルムテープです。おうちの中の整理整頓や手帳・ノートのデコレーションに。

TPT15-007 スモーキーブルー15mm TPT15-008 グレージュ15mm

TPT11-001 バード11mm（スリム） TPT11-002 フォレスト11mm（スリム） TPT11-003 レイニー ドット11mm（スリム）

TPT11-004 ストライプ グリーン11mm（スリム） TPT11-005 クラフト ベージュ11mm（スリム）

「テプラ」Li te  フィルムテープ
〈本体価格〉¥380＋消費税　
●テープ幅：15㎜/13㎜（型抜き）/11㎜（スリム） ●長さ：4m

〈本体価格〉¥420＋消費税　
●テープ幅：15㎜/11㎜（スリム） ●長さ：4m

TPT15-006 ホワイト15mm

TPT11-008 グレージュ11mm（スリム）TPT11-006 ホワイト11mm（スリム） TPT11-007 スモーキーブルー11mm（スリム）

TPT11-009 クリア11mm（スリム）

TPT15-012 スモーキーピンク15mm

TPT11-012 スモーキーピンク11mm（スリム）

TPT15-014 スモーキーグリーン15mm

TPT15-001 アニマル15mm
TPT15-013 スモーキーイエロー15mm

TPT11-013 スモーキーイエロー11mm（スリム） TPT11-014 スモーキーグリーン11mm（スリム） TPT15-002 ブーケ15mm

TPT15-005 クラフトグレー15mm TPT15-010 ブルーム15mmTPT15-003 ウィンドウ15mm TPT15-004 チェックレッド15mm

TPT13C-002 チロリアンフラワー13mm（型抜き）

TPT13C-001 スワン13mm（型抜き）

TPT15-011 カフェ15mm

TPT11-017 クリア フレーク11mm（スリム）

TPT11-020 クリア ドロップ11mm（スリム）

TPT11-018 クリア パーツ11mm（スリム）

TPT11-019 クリア ブロック11mm（スリム）

TPT15-015 ゴールド15mm TPT15-016 シルバー15mm

※TPT11-017～TPT11-020は、透明素材に柄が印刷されたテープです。

LP15S　ホワイト LP15P　ピンク LP15Y　イエロー LP15G　グリーン LP15B　ブルー

「テプラ」Li teテープ 〈本体価格〉¥380＋消費税　●テープ幅：15㎜　●長さ：4m

※「テプラ」 Lite テープは感熱紙です。一般的な屋内環境（常温常湿 蛍光灯下 500lx) では、約1年の表示が可能ですが、直射日光など強い光が当たる場所、高温多湿環境、フィルムテープ以外では水に濡れる場所での表
示には不向きです。また硬いものでこするなどによりテープの表面や文字が退色しますので、あらかじめご了承願います。※「テプラ」 Lite テープは、「テプラ」 Lite、“こはる”および“ひより”でお使いいただけます。

「テプラ」 Lite、“こはる”で使える専用テープ

※“ひより”パンチ抜き型は「テプラ」Liteテープ（LP15S、LP15P、LP15Y、LP15G、
LP15B）専用のオプション品です。「テプラ」Lite フィルムテープなど、その他の製品には使
用しないでください。※“ひより”パンチ 抜き型のみではご使用いただけません。必ずセット
でお使いください。※ケガをするおそれがありますので、パンチするときは指をはさまない
ようご注意ください。※壊れたり、変形したりしたときには、使用しないでください。
※“ひより”パンチ本体は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

スケジュールシールプリンター “ひより”オプション品
“ひより”パンチ 抜型
本体価格/1個

￥380＋消費税

※「テプラ」Liteフィルムテープは幅広い用途で使用できる丈夫なテープです。直射日光を避け屋内での表
示にご使用ください。

※「テプラ」 Liteフィルムテープは、“ひより”パンチでは使用できません。
※「テプラ」 Liteフィルムテープをカットするときは、本体に内蔵されているカッターまたは市販のハサミで
カットしてください。

※使用しないときは、テープをご購入時の袋に戻して、高温多湿を避けて保管してください。
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ハイスペック スタンダード スタンダード

SR-R980 SR750 SR-R680
¥42,000＋消費税 ¥29,800＋消費税 ¥23,800＋消費税

ブラック シルバー ホワイト
約195（W）×252（D）×101（H）㎜ 約204（W）×220（D）×85（H）㎜ 約193（W）×238（D）×66（H）㎜
約1,260g（電池、テープ除く） 約1,160g（電池、テープ除く） 約990g（電池、テープ除く）

JIS配列キーボード式（かなめくり方式対応） JIS配列キーボード式 JIS配列キーボード式（かなめくり方式対応）
15文字×5行 15文字×5行 8文字×4行

○ ○ ○
熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式

サーマルヘッド（360dpi・432dot） サーマルヘッド（360dpi・384dot） サーマルヘッド（180ｄｐｉ・128dot）
○ ○ ○

30.5㎜（36㎜幅テープ使用時） 27.1㎜（36㎜幅テープ使用時） 18.1㎜（24㎜幅テープ使用時）
3段切換え 3段切換え 2段切換え

縦・横、書体、文字サイズ、外枠 縦・横、書体、文字サイズ 縦・横、書体、文字サイズ、外枠
○ ○ ̶

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18、24、36㎜

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18、24、36㎜

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18、24㎜

ATOK（学習機能付き連文節変換および予測入力） ATOK（学習機能付き連文節変換および予測入力） ATOK（学習機能付き連文節変換および予測入力）
約148,000語（追加可能） 約129,000語（追加可能）　 約137,000語（追加可能）

8,327文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 3,390文字
かな、英数字、記号等

7,897文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 3,390文字
かな、英数字、記号等

8,194文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 3,390文字
かな、英数字、記号等

約500文字 約500文字 約175文字
約10,000文字／最大100ファイル※4

（ビジネスフォーム、ケーブルフォーム、カットラベルフォーム、カットラベルパンドウィットフォームファイル除く） 約10,000文字／最大100ファイル※4 約5,000文字／最大99ファイル※4

約10,000文字／最大100件※4 約10,000文字／最大100件※4 約5,000文字／最大99件※4
約1,120文字／最大40件※4 約1,120文字／最大40件※4 約1,120文字／最大40件※4

フラッシュメモリ フラッシュメモリ フラッシュメモリ
10文字 10文字 4文字
1～14行 1～13行 1～8行

アウトラインフォント アウトラインフォント ビットマップフォント
172種 ̶ 131種
11種 8種 9種
5種 ̶ ̶
10件 5件 10件
○ ○ ○

100枚まで（自動的に個別カット） 100枚まで（自動的に個別カット） 100枚まで（自動的に個別カット）
2～4倍（部分印刷可能） 2～4倍（部分印刷可能） 2～6倍（部分印刷可能）

13段階 13段階 7段階
11書体 5書体 8書体
15書体 9書体 12書体
19書体 13書体 14書体

136種（記号外枠、カットラベル含む） 89種（記号外枠含む） 132種
14種（カットラベル含む） 10種 4種

15種（文字地紋、創作地紋含む） 15種（文字地紋、創作地紋含む） 既製地紋7種
飾り字： 19種、伸・縮： 5種、囲み・網： 8種 飾り字： 19種、伸・縮： 5種、囲み・網： 8種 飾り字： 15種、伸・縮： 5種、囲み・網： 8種

7段階 6段階 7段階
4段階

英数字プロポーショナル方式
4段階

英数字プロポーショナル方式
4段階

英数字プロポーショナル方式
4種 4種 4種

1.4～95cm 1～95cm 1.4～50㎝
8規格（QRコード含む） 8規格（QRコード含む） 7規格（QRコード含む）

ハーフカット機能付きオートカッター ハーフカット機能付きオートカッター ハーフカット機能付きオートカッター
オートトリマー（9～36㎜幅） オートトリマー（9～36㎜幅） オートトリマー（9～24㎜幅）

ACアダプタ、単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

ACアダプタ、単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

ACアダプタ、単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

USB接続（USB2.0/1.1ケーブル A-Bタイプ（別売）） USB接続（USB2.0/1.1ケーブル A-Bタイプ（別売）） USB接続（USB2.0/1.1ケーブル A-Bタイプ（別売））
ACアダプタ、試用PROテープ、
ヘッド・クリーニングテープ（SR36C） ACアダプタ、試用PROテープ、転写スティック ACアダプタ、試用PROテープ

○ ○ ○
○ ̶ ̶

別売品一覧表（価格は本文オプション欄P.102～106をご覧ください）
 PROテープカートリッジ340種  PROテープカートリッジ331種 ＰＲＯテープカートリッジ309種
 本体に付属（AS1527J）  本体に付属（AS1527J） 本体に付属（AC1116Ｊ）

̶ SR8B SR8B
 SR10BTクロ  SR10BTクロ SR10BTクロ

̶ SR9B SR9B
̶ SR9H SR9H

 本体に付属  本体に付属 本体に付属
 本体に付属  本体に付属 本体に付属

 本体に付属（SR36C）  SR36C SR24C

スペック表

品番
本体価格（1台）

本体色
寸法
質量
入力方式
表示
バックライト付き液晶
印刷方式
ヘッド構成
高速印刷※1
最大印刷可能幅
「みえ2」機能
ダイレクトキー
ホームキー

ラベル幅※2

漢字変換方式
熟語数

内蔵文字数※3

文章メモリー

内蔵ファイル

あて名登録
名前登録
ファイルのバックアップ
外字登録
印刷行数
フォント
デザインフォーム
ビジネスフォーム
ケーブルフォーム
印刷履歴
コピー＆貼付け
連続印刷（「ぞく2」）
拡大印刷（「でか2」）※5
文字サイズ
内蔵書体　　　漢字
　　　　　　　かな
　　　　　　　英数
外枠
表組み
地紋
装飾
余白

文字間隔

割付け
定長印刷
バーコード※6
カッター
トリマー

電源

パソコン接続

同梱品

転写テープ使用可能
カットラベル使用可能
対応オプション
テープカートリッジ
ＡＣアダプタ
システムバッグ
システムトランク
キャリングバッグ
システムケース
トリマー
ハーフカッター
ヘッド・クリーニングテープ

「テプラ」PROシリーズ

※1.印刷スピードは、機種・テープ幅・印刷データなどによって異なります。
※2.機種によっては、24㎜幅テープと18㎜幅テープ、18㎜幅テープと12㎜幅テープに印刷される文字の大きさは同じ
です。詳しくは各機種ページをご覧ください。

※3.漢字の登録確認につきましては当社ホームページのお客様サポートより各機種の取扱説明書にて確認ができま
す。ご不明な点はお客様相談室へお問い合わせください。

※4.内蔵ファイル・あて名登録・名前登録は登録エリアを共用しています。登録文字数によっては、最大件数を登録で
きないことがあります。

※5.貼り合わせ印刷時には上下に余白が表示されますので、カットをしてから貼り合わせをおこなってください。
※6.作成できるバーコードの規格は当社ホームページよりご確認いただけます。https://kingjim.jp/barcode-tepra
※指定以外の電源を使用したことによる故障、財産等の損害に関して、当社は責任を負いかねますのでご了承願います。
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スタンダード エントリー エントリー

SR530 SR370 SR170
¥19,800＋消費税 ¥14,800＋消費税 ¥8,800＋消費税

シルバー ネイビー ベージュ
約196（W）×218（D）×63（H）㎜ 約197（W）×219（D）×66（H）㎜ 約183（W）×219（D）×58（H）㎜
約850ｇ（電池、テープ除く） 約700ｇ（電池、テープ除く） 約580ｇ（電池、テープ除く）
JIS配列キーボード式 JIS配列キーボード式（かなめくり方式対応） JIS配列キーボード式（かなめくり方式対応）

6文字×4行 8文字×4行 6文字×2行
̶ ̶ ̶

熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式
サーマルヘッド（180ｄｐｉ・128dot） サーマルヘッド（180dpi・96dot） サーマルヘッド（180ｄｐｉ・96dot）

̶ ̶ ̶
18.1㎜（24㎜幅テープ使用時） 13.5㎜（18、24㎜幅テープ使用時） 13.5㎜（18㎜幅テープ使用時）

3段切換え 2行固定表示 ̶
縦・横 縦・横、書体、文字サイズ 縦・横、書体、文字サイズ
̶ ̶ ̶

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18、24㎜

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18、24㎜

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18㎜

ATOK（学習機能付き連文節変換） 学習機能付き熟語変換 学習機能付き熟語変換
約117,000語（追加可能） 約63,000語 約63,000語

8,219文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 3,390文字
かな、英数字、記号等

5,598文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 1,198文字
かな、英数字、記号等

5,259文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 1,121文字
かな、英数字、記号等

約175文字 約125文字 約90文字

約5,000文字／最大99ファイル※4 約125文字／5ファイル 約90文字／5ファイル

約5,000文字／最大99件※4 ̶ ̶
約1,120文字／最大40件※4 ̶ ̶

フラッシュメモリ フラッシュメモリ フラッシュメモリ
4文字 ̶ ̶
1～8行 1～6行 1～6行

ビットマップフォント ビットマップフォント ビットマップフォント
30種 98種 ̶

4種（特殊フォーム） ̶ ̶
̶ ̶ ̶
5件 9件 ̶
◯ ̶ ̶

100枚まで（自動的に個別カット） 100枚まで（自動的に個別カット） ̶
2～4倍（部分印刷可能） ̶ ̶

7段階 6段階 6段階
5書体 3書体 3書体
9書体 5書体 3書体
11書体 5書体 3書体
120種 87種 72種
4種 4種 4種

既製地紋7種 既製地紋7種 ̶
飾り字： 15種、伸・縮： 5種、囲み・網： 8種 飾り字： 5種 飾り字： 5種

6段階 2段階 2段階
4段階

英数字プロポーショナル方式
2段階

英数字プロポーショナル方式
2段階

英数字プロポーショナル方式
4種 4種 4種

1～50㎝ 2～99㎝ 1～99㎝
7規格（QRコード含む） ̶ ̶
オートカッター オートカッター オートカッター

オートトリマー（9～24㎜幅） ̶ ̶
ACアダプタ、

単3形アルカリ乾電池×6本（別売）
ACアダプタ、単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

ACアダプタ、単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

USB接続（USB2.0/1.1ケーブル A-Bタイプ（別売）） ̶ ̶

ＡＣアダプタ、試用ＰＲＯテープ ACアダプタ、試用PROテープ ＡＣアダプタ、試用ＰＲＯテープ

̶ ̶ ̶
̶ ̶ ̶

別売品一覧表（価格は本文オプション欄P.102～106をご覧ください）
ＰＲＯテープカートリッジ308種 ＰＲＯテープカートリッジ307種 ＰＲＯテープカートリッジ252種
本体に付属（ＡＣ1116Ｊ） 本体に付属（ＡＣ0615J） 本体に付属（ＡＣ0615Ｊ）

SR8B SR8B SR8B
SR10BTクロ SR10BTクロ SR10BTクロ
SR9B SR9B SR9B
SR9H SR9H SR9H

本体に付属 RT36W RT36W
RH24 RH24 RH24
SR24C SR24C SR18C

品番
本体価格（1台）

本体色
寸法
質量
入力方式
表示
バックライト付き液晶
印刷方式
ヘッド構成
高速印刷※1
最大印刷可能幅
「みえ2」機能
ダイレクトキー
ホームキー

ラベル幅※2

漢字変換方式
熟語数

内蔵文字数※3

文章メモリー

内蔵ファイル

あて名登録
名前登録
ファイルのバックアップ
外字登録
印刷行数
フォント
デザインフォーム
ビジネスフォーム
ケーブルフォーム
印刷履歴
コピー＆貼付け
連続印刷（「ぞく2」）
拡大印刷（「でか2」）※5
文字サイズ
内蔵書体　　　漢字
　　　　　　　かな
　　　　　　　英数
外枠
表組み
地紋
装飾
余白

文字間隔

割付け
定長印刷
バーコード※6
カッター
トリマー

電源

パソコン接続

同梱品

転写テープ使用可能
カットラベル使用可能
対応オプション
テープカートリッジ
ＡＣアダプタ
システムバッグ
システムトランク
キャリングバッグ
システムケース
トリマー
ハーフカッター
ヘッド・クリーニングテープ

「テプラ」PROシリーズ

※1.印刷スピードは、機種・テープ幅・印刷データなどによって異なります。
※2.機種によっては、24㎜幅テープと18㎜幅テープ、18㎜幅テープと12㎜幅テープに印刷される文字の大きさは同じ
です。詳しくは各機種ページをご覧ください。

※3.漢字の登録確認につきましては当社ホームページのお客様サポートより各機種の取扱説明書にて確認ができま
す。ご不明な点はお客様相談室へお問い合わせください。

※4.内蔵ファイル・あて名登録・名前登録は登録エリアを共用しています。登録文字数によっては、最大件数を登録で
きないことがあります。

※5.貼り合わせ印刷時には上下に余白が表示されますので、カットをしてから貼り合わせをおこなってください。
※6.作成できるバーコードの規格は当社ホームページよりご確認いただけます。https://kingjim.jp/barcode-tepra
※指定以外の電源を使用したことによる故障、財産等の損害に関して、当社は責任を負いかねますのでご了承願います。

111

6
ラ
ベ
ル
ラ
イ
タ
ー
・
ラ
ベ
ル
プ
リ
ン
タ
ー

ス
ペ
ッ
ク
表

100-113_CC2019.indd   111 2021/10/27   14:27



ホーム ホーム ホーム ホーム

※1.機種によっては、18㎜幅テープと12㎜幅テープに印刷される文字の大きさは同じです。詳しくは各機種ページをご覧ください。
※2.書体については、各製品ページをご参照ください。
※指定以外の電源を使用したことによる故障、財産等の損害に関して、当社は責任を負いかねますのでご了承願います。

SR-GL2 SR-GL1 SR45 SR-RK2
¥12,000＋消費税 ¥8,300＋消費税 ¥6,800＋消費税 ¥6,800＋消費税
コーラルピンク／クリーム シェルピンク／ペールブルー  アッシュブルー イエロー

約180（W）×117（D）×62（H）㎜ 約154（W）×108（D）×62.5（H）㎜ 約173（W）×109（D）×58（H）㎜ 約173（W）×109（D）×58（H）㎜
約510g（電池、テープ除く） 約530ｇ（電池、テープ除く） 約400ｇ（電池、テープ除く） 約400g（電池、テープ除く）

JIS配列キーボード式（かなめくり方式対応） JIS配列キーボード式（ローマ字入力専用） ＪＩＳ配列キーボード式（かなめくり方式対応） JIS配列キーボード式（かなめくり方式対応）
8文字×4行 6文字×4行 6文字×2行 6文字×2行　
̶ ̶ ̶ ̶

熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式　
サーマルヘッド（180dpi・96dot） サーマルヘッド（180ｄｐｉ・64dot） サーマルヘッド（180ｄｐｉ・64dot） サーマルヘッド（180dpi・64dot）

̶ ̶ ̶ ̶
13.5㎜（18㎜幅テープ使用時） 9.0㎜（12、18㎜幅テープ使用時） 9.0㎜（12、18㎜幅テープ使用時） 9.0㎜（12、18㎜幅テープ使用時）

2行固定表示 2行固定表示 ̶ ̶
書体、文字サイズ、カット設定 書体、文字サイズ 縦・横、書体、文字サイズ 縦・横、書体、文字サイズ

̶ ̶ ̶ ̶
PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18㎜

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18㎜

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18㎜

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18㎜

学習機能付き熟語変換 学習機能付き熟語変換 学習機能付き熟語変換 学習機能付き熟語変換
約63,000語 約63,000語 約63,000語 約63,000語

5,323文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 1,121文字
かな、英数字、記号等

4,974文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 1,121文字
かな、英数字、記号等

5,146文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 1,121文字
かな、英数字、記号等

5,309文字
JIS第1： 2,965文字
JIS第2： 1,121文字
かな、英数字、記号等

約90文字 約90文字 約90文字 約90文字

約90文字／5ファイル 約90文字／5ファイル 約90文字／5ファイル 約90文字／5ファイル

̶ ̶ ̶ ̶
̶ ̶ ̶ ̶

フラッシュメモリ 単4形アルカリ乾電池×6本（別売） 単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

̶ ̶ ̶ ̶
1～5行 1～3行 1～3行 1～3行

ビットマップフォント ビットマップフォント ビットマップフォント ビットマップフォント
13種 13種 ̶ ̶
̶ ̶ ̶ ̶
̶ ̶ ̶ ̶
̶ ̶ ̶ ̶
̶ ̶ ̶ ̶
̶ 100枚まで（自動的に個別カット） ̶ ̶
̶ ̶ ̶ ̶
6段階 5段階 5段階 5段階
3書体 1書体 1書体 1書体
7書体 8書体 3書体 3書体
8書体 8書体 3書体 3書体
81種 65種 58種 97種（リラックマのフレーム39種含む）
4種 4種 4種 4種
̶ ̶ ̶ ̶

飾り字： 5種 飾り字： 5種 飾り字： 5種 飾り字： 5種
2段階 2段階 2段階 2段階
2段階

英数字プロポーショナル方式
2段階

英数字プロポーショナル方式
2段階

英数字プロポーショナル方式
2段階

英数字プロポーショナル方式
4種 4種 4種 4種

1～99cm 1～99㎝ 1～99㎝ 1～99㎝
̶ ̶ ̶ ̶

オートカッター オートカッター 手動カッター 手動カッター
̶ ̶ ̶ ̶

ACアダプタ（別売）、単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

ACアダプタ（別売）、
単4形アルカリ乾電池×6本（別売）

単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、
単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

̶ ̶ ̶ ̶

̶ 装飾用リボン 試用ＰＲＯテープ 試用ＰＲＯテープ

̶ ̶ ̶ ̶
̶ ̶ ̶ ̶

別売品一覧表（価格は本文オプション欄P.102～106をご覧ください）
 PROテープカートリッジ252種 ＰＲＯテープカートリッジ252種 ＰＲＯテープカートリッジ252種 ＰＲＯテープカートリッジ252種

AC0615J ＡＣ0615Ｊ ̶ ̶
̶ SR8B SR8B SR8B
̶ ̶ ̶ ̶
̶ ̶ ̶ ̶
̶ SR9H SR9H SR9H

 RT36W RT36W RT36W RT36W
 RH24 RH24 RH24 RH24
 SR18C SR18C SR18C SR18C

スペック表

品番
本体価格（1台）

本体色
寸法
質量
入力方式
表示
バックライト付き液晶
印刷方式
ヘッド構成
高速印刷
最大印刷可能幅
「みえ2」機能
ダイレクトキー
ホームキー

ラベル幅※1

漢字変換方式
熟語数

内蔵文字数

文章メモリー

内蔵ファイル

あて名登録
名前登録

ファイルのバックアップ

外字登録
印刷行数
フォント
デザインフォーム
ビジネスフォーム
ケーブルフォーム
印刷履歴
コピー＆貼付け
連続印刷（「ぞく2」）
拡大印刷（「でか2」）
文字サイズ
内蔵書体　　　漢字

かな
英数

外枠
表組み
地紋
装飾
余白

文字間隔

割付け
定長印刷
バーコード
カッター
トリマー

電源

パソコン接続

同梱品

転写テープ使用可能
カットラベル使用可能
対応オプション
テープカートリッジ
ＡＣアダプタ
システムバッグ
システムトランク
キャリングバッグ
システムケース
トリマー
ハーフカッター
ヘッド・クリーニングテープ

「テプラ」PROシリーズ

※2｝ ※2｝ ※2｝ ※2｝
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スマホ専用

※最新のバージョン情報及び対応状況は
当社ホームページよりご確認いただけます。
https://kingjim.jp/tepra-pro/soft

当製品はソフトウェア使用許諾契約書に基づいてご使用いただけます。
ソフトウェア使用許諾契約書につきましては、インストール時にご確認ください。

機種 Windows
SR-R7900P SR5900P SR5500P SR-R980・SR750・SR-R680・SR530

対応OS
日本語 Windows 10 / 8.1 / 8 　32bit版、64bit版に対応（各OSの推奨環境以上でお使いください。）

※TEPRA Label Editor SPC10 最新バージョンの対応OSを記載しています。
※Windows をアップグレードしたパソコンでは正しく動作しないことがあります。

PC/AT互換機 対応OSが正常に動作するパーソナルコンピュータ
ハードディスク占有容量 約300MB
ディスプレイ 解像度1024×768（XGA）

インターフェイス USB接続、有線LAN接続（10BASE-T/100BASE-TX）、
無線LAN接続（IEEE802.11b/g/n）

USB接続、Bluetooth®
接続 USB接続

■動作環境

機種 macOS
SR-R7900P SR5900P SR-R980・SR750・SR-R680・SR5500P

対応OS
macOS 11 / 10.15 / 10.14 / 10.13 / 10.12 / 10.11 / 10.10 / 10.9（各ＯＳの推奨環境以上でお使いください。）

※シンプルラベルソフト「SMA3」最新バージョンの対応OSを記載しています。
Intelプロセッサを搭載したMac

ハードディスク占有容量 約200MB
ディスプレイ 解像度1024×768（XGA）

インターフェイス USB接続、有線LAN接続（10BASE-T/100BASE-TX）、
無線LAN接続（IEEE802.11b/g/n） USB接続

パソコン／スマホ専用パソコン／スマホ専用パソコン／スマホ専用

品番 MP20
本体価格（1台） ¥6,800＋消費税
本体色 ホワイト
寸法 約107(W)×97(D)×42(H)㎜(カットボタン含む)
質量 約201ｇ（電池、テープ除く）
入力方式 JIS配列キーボード式（ローマ字入力専用）
表示 8文字×1行
印刷方式 感熱式
ヘッド構成 サーマルヘッド（180dpi・64dot）
最大印刷可能幅 約9.0㎜
漢字変換方式 学習機能付き単文節変換
内蔵文字数 4,713文字(記号・絵文字396文字含む)
最大入力文字数 62文字
印刷行数 1行
フォント 7種類(漢字は「スタンダード」または「てがき」のみ)
たて・よこ 2種類（たて書き、よこ書き）
文字サイズ 4段階
フレーム 36種類
カッター 手動カッター
電源 単4形アルカリ乾電池×4本（別売）

テーププリンター “こはる”

Bluetooth®

スマホ専用

品番 LR30
本体価格（1台） ¥6,800＋消費税
本体色 ブルー/ホワイト
寸法 約71（W）×46（D）×76（H）㎜(カットボタン含む)
質量 約132g（電池、テープ除く）
入力方式 スマートフォン iOS/Android
印刷方式 感熱式
ヘッド構成 サーマルヘッド(180dpi・64dot)
最大印刷可能幅 約9.0㎜
カッター 手動カッター
電源 単4形アルカリ乾電池×4本（別売）

ラベルプリンター「テプラ」Lite

Bluetooth®
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機種 iOS/Android
SR-R7900P SR5900P SR5500P

対応OS/対応端末 ※最新の対応状況は当社ホームページでご確認ください。
インターフェイス 無線LAN接続（IEEE802.11b/g/n） Bluetooth®接続
対応アプリ 「TEPRA LINK」

機種 iOS/Android
SR-MK1 LR30

対応OS/対応端末 ※最新の対応状況は当社ホームページでご確認ください。
インターフェイス Bluetooth®接続
対応アプリ 「Hello」 「TEPRA Lite」

品番 SR-R7900P SR5900P SR5500P SR-MK1
本体価格（1台） ¥59,800＋消費税 ¥29,800＋消費税 ¥18,000＋消費税 ¥15,000＋消費税
本体色 ブラック ブラック ブルー ベージュ/カーキ
寸法 約193（W）×198（D）×144（H）㎜ 約123（W）×153（D）×139（H）㎜ 約54（W）×132（D）×146（H）㎜ 約55(W)×133(D)×146(H)㎜
質量 約2,900g（テープ除く） 約1,100g（テープ除く） 約440ｇ（電池、テープ除く） 約470g（電池、テープ除く）
印刷方式 熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式 熱転写PRO印刷方式
ヘッド構成 サーマルヘッド（300dpi・566dot） サーマルヘッド（360dpi・384dot） サーマルヘッド（180ｄｐｉ・128dot） サーマルヘッド（360dpi・256dot）
高速印刷 ○ ○ ̶ ̶
最大印刷可能幅 47.9㎜（50㎜幅テープ使用時） 27.1㎜（36㎜幅テープ使用時） 18.1㎜（24㎜幅テープ使用時） 約18.1㎜（24㎜幅テープ使用時）

ラベル幅
PROテープカートリッジ

4、6、9、12、18、24、36、50㎜
EXロングテープ

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18、24、36㎜

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18、24㎜

PROテープカートリッジ
4、6、9、12、18、24㎜

カッター ハーフカット機能付きオートカッター
（交換式） ハーフカット機能付きオートカッター オートカッター オートカッター

トリマー ̶ オートトリマー（9～36㎜幅） ̶ ̶

電源 ACアダプタ ACアダプタ ACアダプタ、
単3形アルカリ乾電池×6本（別売）

ACアダプタ（別売）、
単3形アルカリ乾電池×6本（別売）、

単3形充電式ニッケル水素電池×6本（別売）

同梱品
ACアダプタ、試用PROテープ、

ヘッド・クリーニングテープ（SR50C）、
EXロングテープカートリッジ固定用アタッチメント、
USBケーブル（A-Bタイプ）、転写スティック

ACアダプタ、試用PROテープ、
ヘッド・クリーニングテープ（SR36C）、

USBケーブル（A-Bタイプ）、転写スティック
ＡＣアダプタ、試用PROテープ、
USBケーブル（A-Bタイプ） ̶

転写テープ使用可能 ○ ○ ̶ ̶

カットラベル使用可能 ̶ ○
※カットラベル・パンドウイットを除く ̶ ̶

対応オプション 別売品一覧表（価格は本文オプション欄P.102～106をご覧ください）
テープカートリッジ PROテープカートリッジ351種 PROテープカートリッジ332種 PROテープカートリッジ308種 PROテープカートリッジ308種
ACアダプタ 本体に付属（AS2437） 本体に付属（AS1527J） 本体に付属（AC1116J） AC1116J
システムケース ̶ ̶ SR9H SR9H
トリマー RT36W 本体に付属 RT36W RT36W
ハーフカッター 本体に付属 本体に付属 RH24 RH24
ヘッド・クリーニングテープ 本体に付属（SR50C） 本体に付属（SR36C） SR24C SR24C

※指定以外の電源を使用したことによる故障、財産等の損害に関して、当社は責任を負いかねますのでご了承願います。

「テプラ」PROシリーズ
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7

スタンダードから
個性派まで。
使いやすさだけでなく
機能性にもこだわり、
オフィス向けからパーソナル向けまで
豊富な種類が揃っています。

114

114-115_cc2019.indd   114 2021/10/18   18:46

とじ具のタイプ 品名 ページ

伝
票
用

フ
ァ
イ
ル パイプ式

源泉徴収票ファイル（A5-S） P.127

伝票用ファイル（A4長辺1/3） P.127

統一伝票用ファイル（B4長辺1/3） P.127

品名 ページ

製
本

キ
ッ
ト 製本キット P.127

とじ具のタイプ 品名 A5 A4 A3 B6 B5 B4 ページ
タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ

厚
型
フ
ァ
イ
ル（
集
中
管
理
）

両
開
き
式

キングファイル スーパードッチ〈脱・着〉イージー GXシリーズ 高機能 ● ● ● ● ● ● ● ● P.116

キングファイル スーパードッチ〈特厚〉 高機能 ● P.119

キングファイル エコロジードッチ 高機能 ● P.119

保存ファイル ドッチ ● ● P.120

パ
イ
プ
式

とじ具と書類を一緒
に引き抜けば、中途か
ら抜き差しが簡単に
できるパイプ式。

キングファイル Ｇ GXシリーズ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● P.118

ラドンナ モノクローム パイプファイル ● P.119

SKファイル ● P.120

パイプファイル ● P.121

保存ファイル ● ● ● ● ● P.120

ス
タ
ン
ド
式

表紙をとじると自動的
に閉まるワンタッチ操
作のスタンド式。 スポットファイル ● ● P.121

薄
型
フ
ァ
イ
ル（
個
人
管
理
）

リ
ン
グ
式

書類のめくりが良くカ 
タログやパンフレットの
整理に適したリング式。

レバーリングファイル ● ● ● ● ● P.121

レバーリングファイル Ｄタイプ ● ● ● ● ● P.122

レバーリングファイルGX Ｄタイプ GXシリーズ ● P.123

Ｄリングファイル〈脱・着〉 ● P.123

フェイバリッツ リングファイル（透明） FAVORITES ● P.122

レザフェス リングファイル ● P.123

シンプリーズ リングファイル ● P.124

シンプリーズ Ｄリングファイル ● P.124

シンプリーズ リングファイル（透明） ● P.124

シンプリーズ Ｄリングファイル（透明） ● P.124

リングファイル BF BFシリーズ ● P.125

Ｄリングファイル BF BFシリーズ ● P.125

リングファイル（エコノミータイプ） ● P.125

リ
ン
グ
式（
ロ
ッ
ク
付
）

落下などの衝撃による
不用意なとじ具の開き
を防ぐロック機構付き。 プレスロックファイル ● P.123

フ
ラ
ッ
ト
式
・
レ
タ
ー
式

片手で簡単に開閉で
きるスライド機構のと
じ具。スリムで携帯書
類や提出書類にも。

背幅伸縮ファイル クイックイン〈PP〉 ● P.126

シンプリーズ フラットファイル〈PP〉 ● P.126

フラットファイル クイックイン〈PP〉GX GXシリーズ ● P.125

フラットファイル クイックイン〈PP〉 ● P.126

レターファイル BF BFシリーズ ● P.126

レターファイル スライドイン ● P.127

一
般
書
類
を
大
量
に
収
納
。

オ
フ
ィ
ス
で
の
共
有
フ
ァ
イ
ル
に
適
し
て
い
ま
す
。

個
人
管
理
・
分
散
管
理
に
適
し
た
仕
様
。

一
件
別
分
類
に
便
利
で
、携
帯
に
も
適
し
て
い
ま
す
。

1

2

3書類を左側からファイルし
て右側から廃棄できる左右
両開き機構のメカニズム。

左開き 右開き

7
フ
ァ
イ
ル

厚
型
フ
ァ
イ
ル
／
薄
型
フ
ァ
イ
ル
／
伝
票
用
フ
ァ
イ
ル

穴
を
あ
け
て
と
じ
る
フ
ァ
イ
ル

穴をあけてとじるファイル
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ご注意

・ サブ見出しを強く引っ張ると
ちぎれるおそれがありますの
でご注意ください。

・ JIS規格外のパンチであけた
書類は収納することができま
せんので、ご注意ください。

80㎜

最大10.5㎜

従来のパイプ式ファイル

キングファイル スーパードッチ〈脱・着〉イージー

省スペースの
スリム設計 
書類の収納量は従来のままで、
背幅寸法をスリム化しました。

E C O L O GY

U S E F U L
左右両開きだから使い勝手抜群
左右どちらからでも開閉できるので、書類の抜き差しが簡単です。
1．左から新しい書類をとじる。
2．右から古い書類を廃棄。
3．途中差し替えも簡単。

1

2

3

とじ具のパイプ部に、書
類の収納量の目安に便
利な残量目盛り付き。

キングファイル® スーパードッチ®〈脱・着〉イージー PAT.

とじ具を簡単、キレイに取り外し。しかも表紙にパーツが残らない。

とじ具と表紙、キレイに分別できるから、手間も時間も減らせます。
とじ具や表紙をリユース（再使用）してゴミを削減。
新品ファイルを購入するよりも経済的です。

ECOLOGY

リ ユ ー ス

 表紙ととじ具のリユースが可能 ※保存とじ具と替え表紙は別売です。

簡単キレイにとじ具が外せる新機構を採用。
しかも、表紙にとじ具のパーツが残りません。
分別作業の手間がかからず、時間の節約に
もなります。

表紙のリユース 古くなった表紙は 「保存とじ具」を取り付け、
「保存用ファイル」として再生。 とじ具のリユース 取り外したとじ具は「替え表紙」を取り付け、

「キングファイル スーパードッチ〈脱・着〉イージー」として再生。

取り外した表紙 保存とじ具 取り外したとじ具 替え表紙

「表紙」と「とじ具」が
分別できるので、
環境保全のための
分別廃棄が簡単です。

ECOLOGY

分 別 廃 棄

金属ゴミ可燃ゴミ
表紙
・

脱着パーツ
とじ具

※ゴミの分別は各自治体にお問い合わせください。

ECOLOGY

再 生 紙

表紙芯材は再生紙を使用。

ECOLOGY

ロングライフ

背見出し紙の交換で長期間
の使用が可能。貼表紙は耐
久性抜群。

左開き 右開き

使いやすさ・丈夫さはいつものまま！リーズナブルなGXシリーズ
キングファイル スーパードッチ〈脱・着〉イージー
2473GXA
2475GXA
2478GXA
GXシリーズ

2478GXA 2475GXA 2473GXA

とじ厚に応じて選べる2色・3サイズ！

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●オレフィン素材貼表紙2色（青・グレー）　●穴数2穴、穴間隔80㎜　●カラーインデックス1組付き（907G）
●再生紙（表紙芯材）

A4
タテ型

 2473GXA ¥650＋消費税 30㎜ 300枚 307･243･ 46 10/40
 2475GXA ¥700＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･ 66 〃
 2478GXA ¥800＋消費税 80㎜ 800枚 〃 ･ 〃 ･ 96 10/30

穴をあけてとじるファイル　厚型ファイル

表紙に
パーツが
残らない

※脱着パーツは、とじ厚6cm以下の場合は1本、7cm以上の場合は2本になります。

取り外し前
指掛け部を上下同時にスラ
イドさせます。

脱着パーツの上下のフラッ
プを起こします。

7
フ
ァ
イ
ル

厚
型
フ
ァ
イ
ル

穴
を
あ
け
て
と
じ
る
フ
ァ
イ
ル
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キングファイル® スーパードッチ®〈脱・着〉イージー PAT.

（本体・替え表紙）

（本体・替え表紙）

差し替え全面背見出し
スクエアパターン付き

P-25RE-10

保存とじ具

2475AH 替え表紙

ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

リ ユ ー ス

ECOLOGY

分 別 廃 棄

ECOLOGY

ロングライフ

とじ厚 品番 本体価格（1パック）包装/梱包
（パック）

20㎜用 P-22RE-10 ¥3,000＋消費税 1/10
30㎜用 P-23RE-10 ¥3,000＋消費税 〃
40㎜用 P-24RE-10 ¥3,100＋消費税 〃
50㎜用 P-25RE-10 ¥3,100＋消費税 〃
60㎜用 P-26RE-10 ¥3,500＋消費税 〃
70㎜用 P-27RE-10 ¥3,800＋消費税 〃
80㎜用 P-28RE-10 ¥4,000＋消費税 〃
90㎜用 P-29RE-10 ¥4,500＋消費税 〃
100㎜用 P-20RE-10 ¥4,500＋消費税 〃

■ キングファイル スーパードッチ
　〈脱・着〉イージー用保存とじ具

●本体：PP製、クシ：金属製
●1パック10個入り

Aタテ Bタテ
A
ヨコ

B
ヨコ

3406EA

2470A 2479A 2478A 2477A 2476A 2475A 2474A

3405EA 3404EA 3403EA 2496EA 2495EA 2494EA 2493EA 2480A 2488A 2486A 2485A 2484A 2483A 2465A 2463A 2445A 2443A 2425A 2423A

2458A 2455A

エコマーク認定商品
認定番号：17112075
（本体・替え表紙）

2473A 2472A
2453A

2475A

GPN
エコ商品ねっと掲載

（本体・替え表紙）

グリーン購入法
適合品

（本体・替え表紙）

A4
ヨコ型

A4
タテ型

 2472A ¥   950＋消費税 20㎜ 200枚 307･243･ 36  10/40
 2473A ¥   950＋消費税 30㎜ 300枚 〃 ･ 〃 ･ 46 〃
 2474A ¥1,050＋消費税 40㎜ 400枚 〃 ･ 〃 ･ 56  〃
 2475A ¥1,050＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･ 66  〃
 2476A ¥1,150＋消費税 60㎜ 600枚 〃 ･ 〃 ･ 76  10/30
 2477A ¥1,150＋消費税 70㎜ 700枚 〃 ･ 〃 ･ 86  〃
 2478A ¥1,200＋消費税 80㎜ 800枚 〃 ･ 〃 ･ 96  〃
 2479A ¥1,300＋消費税 90㎜ 900枚 〃 ･ 〃 ･106  〃
 2470A ¥1,350＋消費税 100㎜ 1,000枚 〃 ･ 〃 ･116  10/20
 2453A ¥   900＋消費税 30㎜ 300枚 267･215･ 46  10/40
 2455A ¥1,000＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･ 66  〃
 2458A ¥1,150＋消費税 80㎜ 800枚 〃 ･ 〃 ･ 96  10/30
 3403EA ¥1,800＋消費税 30㎜ 300枚 314･441･ 46  10/20
 3404EA ¥1,900＋消費税 40㎜ 400枚 〃 ･ 〃 ･ 56  〃
 3405EA ¥2,000＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･ 66  〃
 3406EA ¥2,100＋消費税 60㎜ 600枚 〃 ･ 〃 ･ 76  〃
 2493EA ¥1,450＋消費税 30㎜ 300枚 274･385･ 46  10/20
 2494EA ¥1,550＋消費税 40㎜ 400枚 〃 ･ 〃 ･ 56  〃
 2495EA ¥1,600＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･ 66  〃
 2496EA ¥1,700＋消費税 60㎜ 600枚 〃 ･ 〃 ･ 76  〃
 2483A ¥1,100＋消費税 30㎜ 300枚 227･318･ 46  10/20
 2484A ¥1,200＋消費税 40㎜ 400枚 〃 ･ 〃 ･ 56  〃
 2485A ¥1,200＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･ 66  〃
 2486A ¥1,300＋消費税 60㎜ 600枚 〃 ･ 〃 ･ 76  〃
 2488A ¥1,450＋消費税 80㎜ 800枚 〃 ･ 〃 ･ 96  〃
 2480A ¥1,500＋消費税 100㎜ 1,000枚 〃 ･ 〃 ･116  〃
 2463A ¥1,050＋消費税 30㎜ 300枚 199･278･ 46  10/20
 2465A ¥1,150＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･ 66  〃
 2443A ¥   950＋消費税 30㎜ 300枚 165･231･ 46  10/40
 2445A ¥1,000＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･ 66  〃
 2423A ¥   900＋消費税 30㎜ 300枚 145･203･ 46  10/40
 2425A ¥   950＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･ 66  〃

B5
タテ型

A3
ヨコ型

B4
ヨコ型

B5
ヨコ型

A5
ヨコ型

B6
ヨコ型

■キングファイル スーパードッチ〈脱・着〉イージー

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●オレフィン素材貼表紙（青）、A4タテ型のみ2色（青・グレー）、2473A・2475A・2478Aは4色
（赤・緑・青・グレー）　●穴数2穴、穴間隔80㎜　●カラーインデックス1組付き（A4タテ型：
907、B5タテ型：905、A3ヨコ型：1000E、B4ヨコ型：909E、A4ヨコ型：908、B5ヨコ型：906、A5ヨ
コ型：904、B6ヨコ型：902）　
●再生紙（表紙芯材）

■キングファイル スーパードッチ〈脱・着〉イージー用替え表紙

●オレフィン素材貼表紙（青）、A4タテ型のみ2色（青・グレー）、2473AH・2475AH・
2478AHは4色（赤・緑・青・グレー）
●再生紙（表紙芯材）
※表紙のみの販売となります。
※2454A、2456Aは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

A4
タテ型

B5
タテ型

A3
ヨコ型

B4
ヨコ型

A4
ヨコ型

B5
ヨコ型

A5
ヨコ型

B6
ヨコ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

※ キングファイル スーパードッチ〈脱・着〉
N用替え表紙には対応しておりません。

2478A
2475A

2473A

 2472AH ¥   580＋消費税 20㎜用 307･243･ 36 10/40
 2473AH ¥   580＋消費税 30㎜用 〃 ･ 〃 ･ 46 〃
 2474AH ¥   630＋消費税 40㎜用 〃 ･ 〃 ･ 56 〃
 2475AH ¥   630＋消費税 50㎜用 〃 ･ 〃 ･ 66 〃
 2476AH ¥   680＋消費税 60㎜用 〃 ･ 〃 ･ 76 〃
 2477AH ¥   680＋消費税 70㎜用 〃 ･ 〃 ･ 86 10/30
 2478AH ¥   680＋消費税 80㎜用 〃 ･ 〃 ･ 96 〃
 2479AH ¥   730＋消費税 90㎜用 〃 ･ 〃 ･106 〃
 2470AH ¥   780＋消費税 100㎜用 〃 ･ 〃 ･116 10/20
 2453AH ¥   530＋消費税 30㎜用 267･215･ 46 10/－
 2454AH ¥   580＋消費税 40㎜用 〃 ･ 〃 ･ 56 〃
 2455AH ¥   580＋消費税 50㎜用 〃 ･ 〃 ･ 66 〃
 2456AH ¥   630＋消費税 60㎜用 〃 ･ 〃 ･ 76 〃
 2458AH ¥   630＋消費税 80㎜用 〃 ･ 〃 ･ 96 〃
 3403EAH ¥1,380＋消費税 30㎜用 314･441･ 46 10/－
 3404EAH ¥1,430＋消費税 40㎜用 〃 ･ 〃 ･ 56 〃
 3405EAH ¥1,530＋消費税 50㎜用 〃 ･ 〃 ･ 66 〃
 3406EAH ¥1,580＋消費税 60㎜用 〃 ･ 〃 ･ 76 〃
 2493EAH ¥1,030＋消費税 30㎜用 274･385･ 46 10/－
 2494EAH ¥1,080＋消費税 40㎜用 〃 ･ 〃 ･ 56 〃
 2495EAH ¥1,130＋消費税 50㎜用 〃 ･ 〃 ･ 66 〃
 2496EAH ¥1,180＋消費税 60㎜用 〃 ･ 〃 ･ 76 〃
 2483AH ¥   730＋消費税 30㎜用 227･318･ 46 10/－
 2484AH ¥   780＋消費税 40㎜用 〃 ･ 〃 ･ 56 〃
 2485AH ¥   780＋消費税 50㎜用 〃 ･ 〃 ･ 66 〃
 2486AH ¥   830＋消費税 60㎜用 〃 ･ 〃 ･ 76 〃
 2488AH ¥   880＋消費税 80㎜用 〃 ･ 〃 ･ 96 〃
 2480AH ¥   980＋消費税 100㎜用 〃 ･ 〃 ･116 〃
 2463AH ¥   680＋消費税 30㎜用 199･278･ 46 10/－
 2465AH ¥   730＋消費税 50㎜用 〃 ･ 〃 ･ 66 〃
 2443AH ¥   580＋消費税 30㎜用 165･231･ 46 10/－
 2445AH ¥   580＋消費税 50㎜用 〃 ･ 〃 ･ 66 〃
 2423AH ¥   530＋消費税 30㎜用 145･203･ 46 10/－
 2425AH ¥   530＋消費税 50㎜用 〃 ･ 〃 ･ 66 〃
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使いやすさ・丈夫さはいつものまま！リーズナブルなGXシリーズ
キングファイル G
973GX
975GX
978GX
GXシリーズ

975GX978GX 973GX

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A3 タテ型 1004S ¥2,750＋消費税 40㎜ 400枚 430･330･65   2/10
B4 タテ型 994S ¥2,250＋消費税 40㎜ 400枚 374･290･65   2/10

A4
タテ型

972N ¥   950＋消費税 20㎜ 200枚 307･243･36 10/40
973N ¥   950＋消費税 30㎜ 300枚  〃 ･ 〃 ･46 〃
974N ¥1,050＋消費税 40㎜ 400枚  〃 ･ 〃 ･56 〃
975N ¥1,050＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･66 〃
976N ¥1,150＋消費税 60㎜ 600枚  〃 ･ 〃 ･76 10/30
978N ¥1,200＋消費税 80㎜ 800枚  〃 ･ 〃 ･96 〃
970N ¥1,350＋消費税 100㎜ 1,000枚 〃 ･ 〃･116 10/20

B5
タテ型

953N ¥   900＋消費税 30㎜ 300枚 267･215･46 10/40
955N ¥1,000＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･66 〃
958N ¥1,150＋消費税 80㎜ 800枚  〃 ･ 〃 ･96 10/30

キングファイル® G
中途の抜き差しが多い書類に便利なパイプ式とじ具。もっともポピュラーなタイプです。

1004S 994S
978N

970N
976N 975N 974N 973N 972N 958N 955N 953N

差し替え全面背見出し
スクエアパターン付き

A
ヨコ

Aタテ

1005EN1003EN 995EN
993EN 985N 983N 965N 945N 943N 925N

ECOLOGY

再 生 紙

（1004S・994S除く）

ECOLOGY

分 別 廃 棄

ECOLOGY

ロングライフ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

（1004S・994S除く）

 973GX ¥650＋消費税 30㎜ 300枚  307･243･46 10/40
 975GX ¥700＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･  〃  ･66 〃
 978GX ¥800＋消費税 80㎜ 800枚  〃 ･  〃  ･96 10/30
●オレフィン素材貼表紙3色（青・グレー・黒）●穴数2穴、穴間隔80㎜
●カラーインデックス1組付き　
●再生紙（表紙芯材）

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装 / 梱包
（冊）

●オレフィン素材貼表紙（グレー）　●穴数2穴、穴間隔80㎜　●カラーインデックス1組付き
●再生紙（表紙芯材）

■キングファイル G（タテ型）

丈夫で基本機能に優れた、オフィスのスタンダードファイル。

機能性抜群のとじ具
マニュアル・会議資料・技術資料・
規定集・伝票等におすすめ。

シンプルで
機能的なスタイル。
●色で分類できる、
　スクエアパターン

● 広々タイトルが記入 
できる、全面背見出し

従来のパイプ式ファイル

キングファイル G

耐久性抜群の表紙
● 再生紙使用の丈夫な芯材を採用
● 耐水性・耐久性に優れたオレフィン樹脂
シートでカバー

省スペースのスリム設計

分別廃棄が可能。（1004S・994S除く）

ポピュラーな片開きタイプ。

書類の収納量は従
来のままで、背幅寸法
をスリム化しました。

（1004S・994S除く）

中途抜き差しがらくらく
パイプとクシの2パーツで、中間にあ
る書類の出し入れもラクラク。

まん中操作で簡単開閉
書類をとじていても、スムーズに開閉
可能。

 1003EN ¥1,800＋消費税 30㎜   300枚    314･441･46  10/20
 1005EN ¥2,000＋消費税 50㎜   500枚     〃 ･ 〃 ･66  〃
 993EN ¥1,450＋消費税 30㎜   300枚    274･385･46  〃
 995EN ¥1,600＋消費税 50㎜   500枚     〃 ･ 〃 ･66  〃
 983N ¥1,100＋消費税 30㎜   300枚    227･318･46  10/40
 985N ¥1,200＋消費税 50㎜   500枚     〃 ･ 〃 ･66  〃

B4
ヨコ型

A3
ヨコ型

 965N ¥1,150＋消費税 50㎜   500枚    199･278･〃  〃
 943N ¥   900＋消費税 30㎜   300枚    165･231･46  〃
 945N ¥   950＋消費税 50㎜   500枚     〃 ･ 〃 ･66  〃
 925N ¥   900＋消費税 50㎜   500枚    145･203 ･〃  〃
●オレフィン素材貼表紙（グレー）　●穴数2穴、穴間隔80㎜　●カラーインデックス1組付き
●再生紙（表紙芯材）

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

B5 ヨコ型
A5
ヨコ型

B6 ヨコ型

A4
ヨコ型

■キングファイル G（ヨコ型）

B
ヨコ

Bタテ

エコマーク認定商品
認定番号：17112082
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キングファイル® スーパードッチ® 〈特厚〉
膨大な量の書類の一括収納を可能に。

キングファイル® エコロジードッチ®
PAT.

とじ具と表紙が環境仕様の決定版！

両開き式とじ具

Aタテ
ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

分 別 廃 棄

グリーン購入法
適合品 3513

3515

3510

3510

両開き式とじ具

差し替え全面背見出し
スクエアパターン付き

差し替え背見出し
スクエアパターン付き

8478

8475
8473

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

ECOLOGY

リ ユ ー ス

ECOLOGY

分 別 廃 棄

ECOLOGY

ロングライフ

ECOLOGY

ロングライフ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

GPN
エコ商品ねっと掲載

（本体・替え表紙）

 8473 ¥1,000＋消費税 30㎜ 300枚 307･243･ 51 10/40
 8475 ¥1,100＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･ 71 〃
 8478 ¥1,250＋消費税 80㎜ 800枚  〃 ･ 〃 ･101 10/30

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

●3種3層発泡PP表紙2色（青・ライトグレー）、8475は1色（青）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●カラーインデックス1組付き
●再生PP（表紙）

■キングファイル エコロジードッチ

 8473H ¥580＋消費税 30㎜用 307･243･  51 10/40
 8475H ¥630＋消費税 50㎜用 〃 ･ 〃 ･  71 〃
 8478H ¥680＋消費税 80㎜用 〃 ･ 〃 ･101 10/30

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

●3種3層発泡PP表紙2色（青・ライトグレー）
●再生PP（表紙）
※ キングファイルエコロジードッチ用保存とじ具は商品見直しのため、販売中止とさせていただ
きました。

■キングファイル エコロジードッチ用替え表紙

8475 8475H

替え表紙

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

3510 ¥1,450＋消費税 100㎜ 1,000枚 307･252･116 5/ー
3513 ¥1,600＋消費税 130㎜ 1,300枚  〃 ･  〃  ･146 〃
3515 ¥1,700＋消費税 150㎜ 1,500枚  〃 ･  〃  ･166 〃

●オレフィン素材貼表紙（青） ●穴数2穴、穴間隔80mm ●カラーインデックス1組付き
●耐荷重：3510（4.0kg）、3513（5.2kg）、3515（6.0kg）
※幅は取っ手部分を含んだ寸法です。
●再生紙（表紙芯材）

とじ具
●クロムフリー　※クロム及びクロム化合物不使用
　　　　　　　　　　　　　※表面処理におけるクロムフリー
・クロムフリーについて

「キングファイル エコロジードッチ」は環境負荷物質の低減を目指し、
環境負荷が少ない代替技術により、とじ具の金属表面加工処理の
クロムフリー化を実現いたしました。

表紙
●単一素材/再生材使用
・Multi Ply Foam（3種3層発泡PP）

表紙材は、環境負荷の少ないPP樹脂の単一素材を使用しているため焼却の際に塩化水素ガス
が発生しません。さらに3層構造になっており、その表裏層はソリッドPP、中芯層は発泡PPにより
ファイルにした時の軽量化と剛性を両立させ、従来の貼表紙と同等の使用感を実現しています。

ラドンナ モノクローム パイプファイル
高級感のある上質な「MONOCHROME」ファイル。両開き式とじ具を採用。
パイプ式とじ具

Aタテ

PAM-1473BK
　　  PAM-1475BK
　　　　　　PAM-1478BK

PAM-1473WH
　　  PAM-1475WH
　　　　　　PAM-1478WH

●オレフィン素材貼表紙2色（黒・白）　●穴数2穴、穴間隔80mm
※「モノクローム」商品は、㈱ラドンナ（キングジムグループ）の商品です。
※「LADONNA」は㈱ラドンナの登録商標です。

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

PAM-1473BK ¥1,150＋消費税
30㎜ 300枚 307･240･42 20/－

PAM-1473WH ¥1,150＋消費税

PAM-1475BK ¥1,250＋消費税
50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･62 〃

PAM-1475WH ¥1,250＋消費税

PAM-1478BK ¥1,550＋消費税
80㎜ 800枚 〃 ･ 〃 ･92 〃

PAM-1478WH ¥1,550＋消費税

エコマーク認定商品
認定番号：17112081

エコマーク認定商品
認定番号：17112079
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980

書庫からの取り出しに便利な
指掛け穴付き。とじ具は分
別廃棄仕様。

中途からの抜き差しに
便利なパイプ式

差し替えセル付き
背見出し
スクエアパターン付き

パイプ式とじ具

Aタテ ECOLOGY

分 別 廃 棄

保存ファイル ドッチ®
PAT.

SKファイル

保存文書の差し替えをより快適に。両開きタイプの保存ファイル。

取り出しに便利な指掛け穴付き。丈夫なボード製表紙。

両開き式とじ具

左右どちらからでも開閉が可能な、オールプラス
チック製の両開き式とじ具を採用。保存書類の
差し替えが簡単にできます。

表紙内側には、カラーインデックスとの
照合に便利なサイドインデックス付き。 
保存書類に関する情報を記入できる、 
メモスペースが付いています。

パイプ式とじ具

とじ具を表紙から取り外すことができ
るので分別廃棄が可能。表紙ととじ
具との間にドライバー等を差し込み、
テコの応用で上に持ち上げると、取
り外せます。
※イラストはとじ厚50㎜のとじ具です。

パイプ式とじ具で、
厚型ファイルなどから
のオキカエが簡単。
サイドパネルを左側
に倒すと開きます。

保存書類のファイルにおすすめです。表
紙内側には、カラーインデックスとの照合
に便利なサイドインデックス付き。保存書
類に関する情報を記入できる、メモスペー
スが付いています。

4375
4378

4373

ご注意
ドライバーやとじ具でケガをしないよう
十分ご注意ください。

左開き 右開き

Aタテ B

保存ファイル  PAT.

書類の抜き差しがスムーズにできるパイプ式とじ具を採用した保存書類専用ファイルです。

タ
テ

B
ヨコ

A
ヨコ

Aタテ

ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

分 別 廃 棄

ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

分 別 廃 棄

 4073 ¥400＋消費税 30㎜ 300枚 307･240･47 20/80
 4075 ¥410＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･65 〃
 4078 ¥580＋消費税 80㎜ 800枚  〃 ･ 〃 ･94 10/30
 4085 ¥540＋消費税 50㎜ 500枚 227･316･65 10/40
 4088 ¥690＋消費税 80㎜ 800枚  〃 ･ 〃 ･94 10/30
A4
ヨコ型

サイズ 品番 本体価格（1冊）とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

●印刷ボード表紙（グレー）　
●スクエアパターン2色（赤・青）、4085・4088は1色（赤）
●穴数2穴、穴間隔80㎜　
●再生紙（表紙）
※書類をとじての輸送には適しません。

A
ヨコ

とじ具と表紙は、取り外
して分別廃棄が可能。表
紙ととじ具の間にドラ
イバー等を差し込み、テ
コの応用で上に持ち上
げると取り外せます。

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

エコマーク認定商品
認定番号：17112060

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

エコマーク認定商品
認定番号：17112060

●印刷ボード表紙（グレー）　●スクエアパターン色（赤）、4373・4375・4378は2色（赤・青）
●穴数2穴、穴間隔80㎜
●再生紙（表紙）
※書類をとじての輸送には適しません。

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

4373 ¥400＋消費税 30㎜ 300枚 307･240･45 20/80
4375 ¥410＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･65 〃
4378 ¥580＋消費税 80㎜ 800枚  〃 ･ 〃 ･94 10/30

B5
タテ型

4353 ¥400＋消費税 30㎜ 300枚 267･212･45 20/80
4355 ¥410＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･65 〃

A3
ヨコ型

5303E ¥640＋消費税 30㎜ 300枚 314･437･45 10/20
5305E ¥650＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･65 〃

B4
ヨコ型

4393E ¥580＋消費税 30㎜ 300枚 274･382･45 20/60
4395E ¥590＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･65 〃

A4
ヨコ型

4383 ¥530＋消費税 30㎜ 300枚 227･316･45 10/40
4385 ¥540＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･65 〃

4355
4353

5303E

サプライズ

サプライズ

サイズ

A4タテ型

B5タテ型
A3ヨコ型
B4ヨコ型
A4ヨコ型

サイズ

A4タテ型

A4ヨコ型

品番
907
907-100
905
1000E
909E
908

品番
907
907-100
908

カラーインデックス
P.151

カラーインデックス
P.151

 980 ¥1,000＋消費税 50㎜ 500枚 307･231･75 10/40A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●ボード表紙（青）　●穴数2穴、穴間隔80㎜　●カラーインデックス1組付き

5305E

4395E
4393E

4385 4383

4075
4073

4078

4088 4085
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スポットファイル®

次 と々足していく書類の整理に。
とじ棒が直立するので、とじやすさ抜群。

874N

884N

パイプファイル®

フルサイズのパイプ式とじ具と頑丈な貼表紙を採用。 
長期保管文書におすすめ。

C88-2
C68-2

C48-2

差し替えセル付き
背見出し
スクエアパターン付き

●オレフィン素材貼表紙（青）　●穴間隔80㎜　●カラーインデックス1組付き
●再生紙（表紙芯材）

 C48-2 ¥1,200＋消費税 2穴 40㎜ 400枚 316･232･  65 10/30
 C68-2 ¥1,300＋消費税 〃 60㎜ 600枚  〃 ･ 〃 ･  85 〃
 C88-2 ¥1,450＋消費税 〃 80㎜ 800枚  〃 ･ 〃 ･105 10/20

サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

スタンド式とじ具

AタテA
ヨコ

ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

ロングライフ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

スピーディーな
収納のスタンド式

ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

ロングライフ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

Aタテ

パイプ式とじ具

側板を軽く倒すだけで
開くワンタッチ操作

差し替え全面背見出し
サークルパターン付き

穴をあけてとじるファイル　薄型ファイル

 874N ¥900＋消費税 40㎜ 400枚 307･243･62 10/40
 884N ¥950＋消費税 〃 〃 227･318･〃 〃

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型
A4 ヨコ型
●オレフィン素材貼表紙（青）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●再生紙（表紙芯材）

レバーリング®ファイルPAT.

レバー操作で開閉するファイリングスタイル。

差し替え背見出し
スクエアパターン付き

リング式とじ具

Aタテ
A
ヨコ

B
ヨコ

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

66736674 6672 6671

6632  6671 ¥400＋消費税 22㎜ 200枚 307･256･29 10/60
 6672 ¥450＋消費税 26㎜ 250枚 307･258･33 〃
 6673 ¥800＋消費税 36㎜ 280枚 307･268･48 10/40
 6674 ¥850＋消費税 43㎜ 380枚 307･278･55 〃
 6632 ¥440＋消費税 26㎜ 250枚 220･191･33 10/40
 6682 ¥520＋消費税 〃 〃 226･337･〃 10/50
 6642 ¥450＋消費税 〃 〃 164･255･〃 10/60
 6622 ¥420＋消費税 〃 〃 144･227･〃 〃

A4 ヨコ型

A4 
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） 内径 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A5 タテ型

A5 ヨコ型
B6 ヨコ型

レバーを操作するだけで、簡単にリングを開閉できます。直接リングに手を触れずに
開閉できるので安全です。

開 閉

●PP表紙
●6671・6672は6色（赤・オレンジ・黄・緑・青・黒）、6673・6674は5色（赤・黄・緑・青・黒）、
　6632・6682・6642・6622は1色（青）
●穴数2穴、穴間隔80㎜　●紙寄せ2枚付き
●再生PP（表紙）

6682
6642 6622

7
フ
ァ
イ
ル

厚
型
フ
ァ
イ
ル
／
薄
型
フ
ァ
イ
ル

穴
を
あ
け
て
と
じ
る
フ
ァ
イ
ル

121

120-121_cc2019.indd   121 2021/09/27   12:25



レバーリング®ファイル DタイプPAT.

Dリング式とじ具

差し替え背見出し
スクエアパターン付き

ECOLOGY

再 生 P P

Aタテ Bタテ
A
ヨコ

B
ヨコ

「セミオープン」は背を手で持ちながらスムーズな書類の
閲覧ができます。

セミオープン

シーンに合わせて使い分けられるWオープン!

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ワンアクションのレバー操作でらくらく開閉。

6873 6872

書類の端がきれいにそろ
うDリング。閲覧・検索が
スムーズ。

表紙ストッパーをとじ具
にはめることにより、
ファイルをスリム化。
保管や持ち運び時に
も自立・安定します。

A4 
タテ型

A4ヨコ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

B5タテ型
A5タテ型

B6ヨコ型
6873

「フルオープン」は書類への記入や追加、差し替え時に
便利です。

フルオープン

 6872 ¥   600＋消費税 25㎜ 250枚 307･264･37 10/60
 6873 ¥   640＋消費税 35㎜ 350枚 〃 ･ 〃 ･47 10/40
 6853 ¥   630＋消費税 〃 〃 267･225･〃 10/50
 6833 ¥   560＋消費税 〃 〃 220･193･〃 〃
 6883 ¥   710＋消費税 〃 〃 226･341･〃 10/40
 6822 ¥   470＋消費税 25㎜ 250枚 144･225･37 10/60

フェイバリッツ リングファイル（透明）
穴を開けない書類の一時保管に便利なポケット付き。
リング式とじ具

Aタテ

サイズ 品番 本体価格（1冊） 内径 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4タテ型
●カラー透明PP表紙7色（赤・オレンジ・黄・緑・ネイビー・透明・黒）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●表紙厚1.0㎜　●多機能2段ポケット付き　●紙寄せ2枚付き

 FV621T ¥320＋消費税 19㎜ 140枚 313･249･29 10/60

穴を開けない書類やクリアーホルダーも
そのまま入る「多機能2段ポケット」付き。

FV621T

check it out! 動画はwebで

6883 6822
6853 6833

●PP表紙　6872・6873は6色（赤・オレンジ・黄・緑・青・黒）、
　6853・6833・6883・6822は1色（青）
●穴数2穴、穴間隔80㎜　
●紙寄せ1枚付き
●再生PP（表紙）
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●PP表紙（青）　●1箱10枚入　
●再生PP（表紙）

 687H ¥3,450＋消費税   25㎜用 307･255･40 1/4
 697H ¥3,950＋消費税   35㎜用  〃 ･ 〃 ･50 〃

サイズ 品番 本体価格（1箱） とじ厚 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（箱）

A4
タテ型

■Dリングファイル〈脱・着〉用替え表紙

●PP表紙5色（赤・黄・緑・青・黒）　●穴数2穴、穴間隔80mm 　●紙押さえ付き
●再生PP（表紙）

 687 ¥530＋消費税 25㎜ 250枚 307･255･40 10/40
 697 ¥560＋消費税 35㎜ 350枚  〃 ･ 〃 ･50 〃

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

■Dリングファイル〈脱・着〉

Dリング式とじ具

差し替え背見出し
スクエアパターン付き

古くなった表紙を取り替えて、とじ具をリユース（再使用）できます。
Dリングファイル〈脱・着〉

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

ECOLOGY

リ ユ ー ス

ECOLOGY

分 別 廃 棄

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

差し替え背見出し 
スクエアパターン付き

レバーリング®ファイルGX DタイプPAT.

Dリング式とじ具

Aタテ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

大口径のリングで大量の書類もしっかりファイリング。

ECOLOGY

再 生 紙

●オレフィン素材貼表紙2色（青・グレー）　●穴数2穴、穴間隔80mm
●カラーインデックス1組付き　●紙押さえ付き
●再生紙（表紙芯材）

 3774GX ¥810＋消費税 40㎜ 400枚 307･275･63 10/20
 3775GX ¥870＋消費税 50㎜ 500枚 〃 ･ 〃 ･73 〃
A4 
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

書類の端がきれいにそろうDリ
ング。閲覧・検索がスムーズ。

保管や持ち運びに便利な
表紙ストッパー付き。

書類の端がきれいにそろうDリ
ング。閲覧・検索がスムーズ。

シーンに合わせて使い分けられるWオープン!

「セミオープン」は背を手で持ちながら
スムーズな書類の閲覧ができます。

セミオープン

フルオープン
「フルオープン」は書類への記入や追
加、差し替え時に便利です。

開閉方法は、リングを指で軽くあける
リング式とじ具。

1961LF

サイズ 品番 本体価格（1冊） 内径 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4タテ型
●合成皮革製表紙4色（赤・茶・黒・白）・内側PP製　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●紙寄せ2枚付き

 1961LF ¥1,320＋消費税 23㎜ 190枚 307･243･32 10/40

適正
収納枚数

レザフェス リングファイル
見開き・閲覧が容易な高級感が漂うリングファイル。
リング式とじ具

Aタテ
Ⓡ

リング式とじ具

プレスロックファイル
書類をしっかり押さえるリング式とじ具と丈夫な貼表紙。

1672  1671 ¥1,350＋消費税 40㎜ 400枚 307･262･60 10/40
 1672 ¥1,400＋消費税 50㎜ 500枚  〃 ･ 〃 ･70 〃

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型
●オレフィン素材貼表紙（青）　●穴数2穴、穴間隔80㎜　●カラーインデックス1組付き
●再生紙（表紙芯材）

プレスロックが書類を押さえ、
とじ具をロック。不用意な開閉を
防止。

差し替え全面背見出し
裏面はスクエア
パターン付き
（ スクエアパターンの色は
  表面のサークルパターンと
  同系色）

1671

Aタテ
ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

ロングライフ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

3774GX

3775GX
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 651SP ¥290＋消費税 25㎜ 250枚 307･253･38 10/40
 652SP ¥340＋消費税 32㎜ 320枚 307･258･45 〃
 653SP ¥410＋消費税 45㎜ 450枚 307･265･57 10/30

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

●PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄緑・水色・青・黒）、651SPは1色（青）　
●穴数2穴、穴間隔80㎜　●紙寄せ1枚付き　●表紙ポケット付き
●再生PP（表紙）

資料などの一時保管に便利な
表紙ポケット付き

差し替え全面背
見出し

シンプリーズ Dリングファイル
書類の端がきれいにそろう、めくりやすいDリングタイプ。
Dリング式とじ具

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

Ⓡ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

書類の端がきれいにそろうDリ
ング。閲覧・検索がスムーズ。

サイズ 品番 本体価格（1冊） 内径 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型
●カラー透明PP表紙5色（ピンク・オレンジ・黄緑・青・透明）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●紙寄せ2枚付き

 641TSP ¥290＋消費税 19㎜ 140枚 307･245･28 10/50

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型
●カラー透明PP表紙5色（ピンク・オレンジ・黄緑・青・透明）
●紙寄せ1枚付き

 652TSP ¥340＋消費税 32㎜ 320枚 307･259･46 10/50

とじ具の開閉はリングを
指で軽くあけるリング式

とじ具の開閉はリングを
指で軽くあけるDリング式

シンプリーズ Dリングファイル（透明）
インデックスも使い易いDリング式とじ具。

シンプリーズ リングファイル（透明）
透明表紙のスタイリッシュなリングファイル。
リング式とじ具

Aタテ
Ⓡ

Dリング式とじ具

Aタテ
Ⓡ

書類の端がきれいにそろうDリ
ング。閲覧・検索がスムーズ。

641TSP

652TSP

シンプリーズ リングファイル
見開きがよく、閲覧がしやすいスタンダードタイプ。

 641SP ¥290＋消費税 19㎜ 140枚 307･244･28 10/50
 642SP ¥310＋消費税 30㎜ 250枚 307･256･41 〃
 643SP ¥380＋消費税 38㎜ 330枚 307･267･52 10/40

サイズ 品番 本体価格（1冊） 内径 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

●PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄緑・水色・青・黒）、643SPは1色（青）
●穴数2穴、穴間隔80㎜　●紙寄せ2枚付き　●表紙ポケット付き
●再生PP（表紙）

差し替え全面背
見出し

リング式とじ具

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

Ⓡ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

643SP 642SP

651SP
652SP

653SP

641SP

7
フ
ァ
イ
ル

薄
型
フ
ァ
イ
ル
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フ
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サプライズ

サプライズ

サイズ

A4 タテ型

サイズ

A4 タテ型

サイズ

A4 タテ型

サイズ

A4 タテ型

品番
103SPDP-20
103SPDP-50

品番
103SPDP-20
103SPDP-50

品番
103SPP-20
103SPP-50

品番
103SPP-20
103SPP-50

シンプリーズ 透明ポケット
P.169

シンプリーズ 透明ポケット
P.169

シンプリーズ 透明ポケット
（台紙なし）

P.170

シンプリーズ 透明ポケット
（台紙なし）

P.170
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表紙の裏側には、書類や名刺、メモなどを一時
保管できる表紙ポケットが付いています。

リング式とじ具

たくさん使えて経済的。エコノミータイプのリングファイル。
リングファイル（エコノミータイプ）

 611 ¥280＋消費税 19㎜ 140枚 307･243･27 10/40
 612 ¥300＋消費税 25㎜ 200枚 〃 ･ 〃 ･33 〃

サイズ 品番 本体価格（1冊） 内径 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型
●PP表紙5色（赤・黄・緑・青・黒）　●穴数2穴、穴間隔80㎜　●紙寄せ2枚付き
●表紙ポケット付き
●再生PP（表紙）

611
612

差し替え全面背見出し
スクエアパターン付き

見開き・閲覧が容易なリン
グ式とじ具。指でリングを
あけるだけの簡単操作。

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

リング式とじ具

Dリング式とじ具

リングファイル BF

Dリングファイル BF

見開きがよく閲覧がしやすい丈夫な貼り表紙のリングファイル。

書類の端がきれいにそろう丈夫な貼り表紙のDリング式。閲覧・検索がスムーズ。

Aタテ

Aタテ

ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

再 生 紙
サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 適正

収納枚数
表紙

高・幅・背幅（㎜）
包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

●オレフィン素材貼表紙4色（ピンク・青・グレー・黒）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●再生紙（表紙芯材）

 608BF ¥250＋消費税 21㎜ 210枚 307･253･37 20/80
 609BF ¥290＋消費税 35㎜ 350枚 307･255･53 18/54

サイズ 品番 本体価格（1冊） 内径 適正
収納枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

●オレフィン素材貼表紙4色（ピンク・青・グレー・黒）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●再生紙（表紙芯材）

 602BF ¥230＋消費税 19㎜ 140枚 307･244･29 20/80
 603BF ¥250＋消費税 25㎜ 200枚 307･253･37 〃

差し替え背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

差し替え背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

603BF

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

とじ具の開閉はリングを
指で軽くあけるリング式

とじ具の開閉はリングを
指で軽くあけるDリング式

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

608BF

602BF

609BF

フラットファイル クイックイン®〈PP〉GXPAT.

よりお買い求めやすいラインアップをご用意！

4432GX

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

 4432GX ¥200＋消費税 15㎜ 150枚 307･231･20 10･60/120A4 タテ型
●PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄・緑・青・グレー）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●再生PP（表紙）

Aタテ
グリーン購入法

適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ECOLOGY

分 別 廃 棄

ECOLOGY

再 生 P P

フラットとじ具

片手で開閉可能なス
ライド機構のとじ具

1 2

とじ足は自然に直立する、ス
プリング製とじ足を採用して
いるので書類の抜き差しが
簡単。

とじ具は片手で開閉可能
なスライド機構のとじ具
を採用。

1 2
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A4 タテ型

背幅伸縮ファイル クイックイン®〈PP〉PAT.

 レターファイル BF

書類の出し入れ楽 ！々 背幅が自在にノビる！

シンプルなレターとじ具。少量の書類もしっかりファイリング。

Aタテ

Aタテ

 　4434   ¥600＋消費税 100㎜まで 1,000枚 302･220･15～115 10/100A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP表紙（青）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●背幅拡大時：とじ厚100㎜、収納枚数1,000枚、背幅115㎜
●再生PP（表紙）

フラットとじ具

4434

ECOLOGY

分 別 廃 棄

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ECOLOGY

再 生 P P

最大とじ厚
100mm

最大収納枚数
1,000枚

最大とじ厚
100mm

最大収納枚数
1,000枚

      4437SP ¥140＋消費税 15㎜ 150枚 307･231･20 10・60/120A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊）とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄緑・水色・青・グレー）
●穴数2穴、穴間隔80mm
●再生PP（表紙）

フラットとじ具

手軽に使えるシンプルなフラットファイル。
シンプリーズ フラットファイル〈PP〉

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

Ⓡ

ECOLOGY

再 生 P P

4437SP

レターとじ具

Aタテ
ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

358BF

差し替え背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 適正収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

 358BF ¥260＋消費税 10㎜ 100枚 307･243･25 20/80A4 タテ型
●オレフィン素材貼表紙4色（ピンク・青・グレー・黒）　●穴数2穴、穴間隔80㎜　
●再生紙（表紙芯材）

収納量に合わせて背幅の調整が可能。
最大1,000枚の書類をまとめて収納できます。

耐久性・自立性にも
優れた丈夫な
貼り表紙

まっすぐだから、入れやすい。
これがフラットファイルのスタンダード。

Aタテ
ECOLOGY

分 別 廃 棄

フラットファイル クイックイン®〈PP〉PAT.

4432

●発泡PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄・緑・青・グレー）　●穴数2穴、穴間隔80㎜

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

フラットとじ具

片手で開閉可能な
スライド機構のと
じ具

 4432 ¥260＋消費税 15㎜ 150枚 307･231･20 10/60

1
2
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 レターファイル スライドインPAT.

片手でらくらく開閉のスライド機構のレターとじ具を採用。

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

 397N ¥240＋消費税  20㎜まで   200枚 307･236･18 10/80A4 タテ型
●PP表紙3色（赤・青・ネイビー）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●背幅拡大時：とじ厚20㎜、収納枚数200枚、背幅30㎜
●再生PP（表紙）

差し替え背見出し
スクエアパターン付き

レターとじ具

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

両側のヒンジを折れば背幅が拡大。背見出
しを裏返すことで、スクエアパターンが大き
いワイドタイプ用の背見出しに変わります。

背幅：18㎜／とじ厚：12㎜ 背幅：30㎜／とじ厚：20㎜

通
常
時

最
大
時

397N

穴をあけてとじるファイル　伝票用ファイル

Aタテ

B

源泉徴収票専用のファイル。検索が素早くできます。
源泉徴収票ファイル（A5-S）

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

 802 ¥800＋消費税 40㎜    400枚   227･167･57    10/100
  
A5 タテ型
●ボード表紙（青）　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●再生紙（表紙）

802

Aタテ

パイプ式とじ具

ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

 898 ¥600＋消費税 50㎜ 500枚 131･234･67 10/60

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4長辺1/3
●ボード表紙（青）　●穴数2穴、穴間隔80㎜

とじ具は金属製パイプ式とじ具
を採用。とじ厚50㎜で、大量収
納に適しています。分別廃棄で
きる、環境配慮設計です。

伝票専用ファイル。
A4-3分割プリンター帳票が収まります。

伝票用ファイル（A4長辺1/3）  

A
ECOLOGY

分 別 廃 棄

パイプ式とじ具

898

統一伝票専用ファイル。
統一伝票用ファイル（B4長辺1/3）

差し替え全面
背見出し

895N

■ パイプ式とじ具･貼表紙

●オレフィン素材貼表紙（青）　●売上日計表1枚付き　●穴数2穴、穴間隔80㎜
●再生紙（表紙芯材）

 895N ¥900＋消費税 50㎜ 500枚 145･277･75 10/60B4長辺1/3

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

ECOLOGY

再 生 紙

ECOLOGY

分 別 廃 棄

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

305

とじ具上パーツ
表紙カバー
書類
スペーサー
裏表紙
とじ具下パーツ

企画書や見積書、
マニュアルなどの製
本に。表紙カバーは
透明なので、1枚目
の書類がオリジナル
の表紙として活用で
きます。

パンチで穴をあけ、ファイルするだけで簡単に製本ができます。
企画書や見積書に。

製本キット

 376-3 ¥   950＋消費税 2～5㎜ 20～50枚 10/40
 377-3 ¥1,000＋消費税 5～8㎜ 50～80枚 〃
 378-3 ¥1,050＋消費税 8～11㎜ 80～110枚 〃

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） とじ厚 収納
枚数

包装/梱包
（パック）

●3セット入　●とじ具はABS樹脂製（ダークグレー）
●裏表紙はPP製（ダークグレー）　●表紙カバーは透明PP製
●スペーサー10枚付き
※収納枚数はアジャスト機構を使用した場合です。

 305 ¥500＋消費税 100枚入 50/－

品番 本体価格（1パック） 仕様 包装/梱包
（パック）

■ スペーサー

●白板紙製（1㎜厚）

パイプ式とじ具

中途抜き差しに便
利なパイプ式

サプライズ
カラーインデックス（809）
P.151

378-3

377-3
376-3
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360°折り返しができる
省スペース設計！

表紙のキズが目立ちにくい
エンボス加工！

スティック式とじ具で
ポケットが増やせる！

ジリッツ クリアーファイル
サッと組み立て！ 「立てて使える」クリアーファイル。

●PP表紙5色（ピンク・黄・緑・青・黒）
●台紙色：グレー

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

8832H ¥600＋消費税 10ポケット（10枚） 307･237･13 10/60
8832 ¥850＋消費税 20ポケット（20枚）  〃 ･ 〃 ･16 10 /40

 クリアーファイル ヒクタス（透明）PAT. 

固定式・台紙なし

Aタテ

Aタテ

スリムな背幅でいざという時、ポケットが増やせる！

品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

サイズ

●カラー透明PP表紙6色（赤・黄・緑・青・ネイビー・乳白）、7281TH・7281-3Tは4色（赤・緑・青・乳白）

  7281TH ¥290＋消費税 　10ポケット（  5枚）   　14ポケット（  7枚）   　307･232･ 9 
  7281T ¥350＋消費税 　20ポケット（10枚）   　30ポケット（15枚）   　 〃 ･ 〃 ･11　5・10/60
  7281TW ¥600＋消費税 　40ポケット（20枚）   　50ポケット（25枚）   　307･234･15　5・10/40
  7281-3T ¥930＋消費税 　60ポケット（30枚）   　70ポケット（35枚）   　 〃 ･ 〃 ･24　5・10/30 
  

5・10/120

サプライズ

サイズ
A4タテ型

品番
7103T

クリアーファイル
ヒクタス±ポケット　
スティック・タイプ用（台紙なし）
P.171

書類をポケットに入れるファイル　クリアーファイル固定式

固定式・台紙あり

8832H
表紙厚1.2㎜

8832
表紙厚1.2㎜

7281-3T
表紙厚0.9㎜

7281TW
表紙厚0.7㎜

7281T
表紙厚0.4㎜

7281TH
表紙厚0.4㎜

360°折り返しができる
省スペース設計

表紙のキズが目立ちにくい
エンボス加工
360°折り返しができる
省スペース設計

表紙のキズが目立ちにくい
エンボス加工

ポケットは上から入れるタイプ

7
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固定式・チャック付

Aタテ

Aタテ

クリアーファイル チャックタイプ

エミリー クリアーファイル

チャック付きポケットで水や汚れ、脱落から収納物を守る！

表紙を360°折り返せてコンパクトに作業できるクリアーファイル。

●PP表紙5色（赤・黄・水色・黒・白）
※収納物合計の厚み・重さは、8mm以内・320g以下（ポケットは含まず）（8732H）
※収納物合計の厚み・重さは、16mm以内・640g以下（ポケットは含まず）（8732）
※収納物合計の厚み・重さは、16mm以内・320g以下（ポケットは含まず）（8730）

●PP表紙6色（ピンク・ベージュ・緑・ブルーグレー・黒・白）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

8732H ¥660＋消費税 6ポケット（6枚） 320･245･19 5・10/60
8732 ¥880＋消費税 12ポケット（12枚）   〃 ･ 〃 ･28 5・10/40

A5 タテ型 8730 ¥680＋消費税 〃 233･183･〃 5・10/60

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

EY183H ¥280＋消費税 10ポケット（10枚） 307･240･6 10/50
EY183 ¥330＋消費税 20ポケット（20枚）   〃 ･  〃 ･8 〃

8732H
表紙厚0.8㎜

8730
表紙厚0.8㎜

EY183H
表紙厚0.35㎜

EY183
表紙厚0.35㎜

固定式・台紙なし
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細菌の増殖を抑えて清潔に保ちます
JIS Z 2801:2010に準拠した試
験で黄色ブドウ球菌・大腸菌の増
殖を抑える効果が確認された素材
（PP）を使用しています。

細菌の増殖を抑えて清潔に保ちます。

気分が上がる、ポップなカラーと透明感。

※本製品は、ウイルスによる感染防止を保証するものではありません。

折り返せる表紙で机の上でもコンパクト

背幅がかさばらないスリム設計

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 KK155 ¥340＋消費税 20ポケット（20枚） 307･230･13 10/60

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 CH182T ¥530＋消費税 20ポケット（20枚） 307･241･6 5・10/50

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 KK155T ¥340＋消費税 20ポケット（20枚） 307･230･13 10/60

●PP表紙3色（ピンク、青、黒）

●カラー透明PVC表紙5色（赤・黄・緑・グレー・乳白）

●透明PP表紙（乳白）

■抗菌クリアーファイル

■抗菌クリアーファイル（透明）

抗菌クリアーファイル／抗菌クリアーファイル（透明）

チアーズ クリアーファイル

安心の

抗菌
仕様

オール抗菌素材
本製品の本体・ポケット・背見出
しカバーはすべて抗菌素材のため、
安心してご使用いただけます。

KK155T KK155

個人はもちろん、大勢の人が集まる場所でも使用できます。

医
療

施設

ご

家
庭

店

舗

保

育
園

固定式・台紙なし

固定式・台紙なし

Aタテ

Aタテ

表紙厚0.7㎜ 表紙厚0.7㎜

CH182T
表紙厚0.5㎜
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表紙厚1.2㎜
136-3SP

表紙厚1.2㎜
136-5SP

厚くて丈夫な表紙＆ポケット。カラーバリエーションも豊富。

固定式・台紙あり

 シンプリーズ クリアーファイル

ポケットは上から入れるタイ
プ。ページめくりがしやすい
固定（溶着）式。光の反射
やベタつきを防止するエン
ボス加工。

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

 136SP ¥   350＋消費税 20ポケット（20枚） 307･231･14 10/50
 136SPW ¥   560＋消費税 40ポケット（40枚） 〃 ･ 〃 ･23 8/32
 136-3SP ¥   780＋消費税 60ポケット（60枚） 〃 ･ 〃 ･34 6/24
 136-5SP ¥1,330＋消費税 100ポケット（100枚） 〃 ･ 〃 ･62   6/12

Aタテ

Ⓡ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ECOLOGY

再 生 P P

表紙厚1.0㎜
136SPW

差し替え全面片ワイド
背見出し

表紙厚0.8㎜
136SP

表紙厚1.2㎜
186-3TSP

表紙厚1.0㎜
186TSPW

表紙厚0.8㎜
186TSP

表紙厚0.6㎜
186TSPH

さらにお買い求めやすいラインアップをご用意！

スケルトン表紙が鮮やか。厚くて丈夫な表紙＆ポケット。

固定式・台紙なし

固定式・台紙なし

 シンプリーズ クリアーファイル（透明）GX

 シンプリーズ クリアーファイル（透明）

ポケットは上から入れるタイ
プ。ページめくりがしやすい
固定（溶着）式。光の反射
やベタつきを防止するエン
ボス加工。

●カラー透明PP表紙10色（ピンク・赤・オレンジ・黄・黄緑・緑・青・コバルトブルー・グレー・透明）、
186-3TSPは5色（ピンク・オレンジ・黄緑・青・透明）

 186TSPH ¥140＋消費税 10ポケット（10枚） 307･231･10 10/80
 186TSP ¥240＋消費税 20ポケット（20枚） 〃 ･ 〃 ･12 10/50
 186TSPW ¥420＋消費税 40ポケット（40枚） 〃 ･ 〃 ･22 8/32
 186-3TSP ¥640＋消費税 60ポケット（60枚） 〃 ･ 〃 ･32 6/24

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型
●カラー透明PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄緑・青・グレー・透明）

A

A

タ
テ

タ
テ

Ⓡ

Ⓡ

表紙厚0.8㎜
186TSPWGX

表紙厚0.6㎜
186TSPGX

ポケットは上から入れるタイ
プ。見開き、ページめくりが
しやすい固定（溶着）式。

 186TSPGX ¥200＋消費税 20ポケット（20枚）   307･231･12 10/50
 186TSPWGX ¥350＋消費税 40ポケット（40枚）    〃 ･ 〃 ･22 8/32

●PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄緑・水色・青・黒）、136-3SP・136-5SPは2色（青・黒）
●台紙は表紙と同系色
●再生PP（表紙・ポケット） 7
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書類が出し入れしやすい
2つのポイント

ポケットの湾曲が少なくフラットなので
書類が出し入れしやすい！
ポケットの湾曲が少なくフラットなので
書類が出し入れしやすい！

フラット構造
ポケットに段差が付いているので
書類が出し入れしやすい！
ポケットに段差が付いているので
書類が出し入れしやすい！

段差付きポケット

当社従来品では… ユーズナブルなら

ポケットがフラット！

P42 別紙

 ユーズナブル クリアーファイル

固定式・台紙なし

●PP表紙7色（赤・オレンジ・黄・緑・水色・青・黒）、133USHは2色（青・黒）
●再生PP（表紙・ポケット）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

133USH ¥220＋消費税 10ポケット（10枚） 307･230･ 8 10/70
133US ¥290＋消費税 20ポケット（20枚）  〃 ･ 〃 ･15 10/40
133USW ¥530＋消費税 40ポケット（40枚）  〃 ･ 〃 ･24 8/32

表紙厚0.75㎜
133USW

表紙厚0.6㎜
133US

表紙厚0.4㎜
133USH

ちょっとの工夫で使いやすい。お手頃価格の「ユーズナブル」シリーズ。

Ⓡ

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

Aタテ

固定式・台紙なし

フェイバリッツ クリアーファイル（透明）
こだわりの機能をつめこんだクリアーファイル。

●カラー透明PP表紙10色（ピンク・赤・オレンジ・黄・緑・青・ネイビー・水色・透明・黒）、FV166THは9
色（ピンク・赤・オレンジ・黄・緑・青・ネイビー・透明・黒）、FV166-3Tは4色（赤・ネイビー・透明・黒）　
●多機能2段ポケット付き　●インデックスシール1枚付き（FV166T・FV166TW）、インデックスシール2
枚付き（FV166-3T）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

FV166TH ¥290＋消費税 10ポケット（10枚） 313･236･10 10/50
FV166T ¥390＋消費税 20ポケット（20枚） 〃 ･ 〃 ･12 10/40
FV166TW ¥590＋消費税 40ポケット（40枚） 〃 ･ 〃 ･24 10/30
FV166-3T ¥880＋消費税 60ポケット（60枚） 〃 ･ 〃 ･34 6/24

FV166TWFV166TH

Aタテ

FV166T FV166-3T

クリアーホルダーもそのまま入
る「多機能2段ポケット」付き。

貼ってはがせる付属の「インデックス
シール」は資料の分類・検索に便利。
※10ポケットには付属しません。

check it out! 動画はwebで

表紙厚0.6㎜ 表紙厚0.8㎜ 表紙厚1.0㎜ 表紙厚1.2㎜

PAM-132BK PAM-132WH

ラドンナ モノクローム クリアーファイル固定式
高級感のある上質な「MONOCHROME」ファイル。

Aタテ

●オレフィン素材貼表紙2色（黒・白）　●台紙色：黒
※「モノクローム」商品は、㈱ラドンナ（キングジムグループ）の商品です。
※「LADONNA」は㈱ラドンナの登録商標です。

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

PAM-132BK ¥1,450＋消費税
20ポケット（20枚） 317･239･23 30/－

PAM-132WH ¥1,450＋消費税

固定式・台紙あり
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 クリアーファイル カラーベース ハンディ

軽量で薄型なので丸めても平気。
持ち運びに便利な柔らかさ。

固定式・台紙あり

 132CH ¥500＋消費税 10ポケット（10枚）  307･231･10 10/80A4 タテ型
●PP表紙2色（青・黒）　●台紙は表紙と同系色
●再生PP（表紙・ポケット）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

132CH
表紙厚0.4㎜

 152C ¥1,900＋消費税 20ポケット（20枚） 432･329･16   5/30
 142C ¥1,550＋消費税 〃  374･289･〃  10/30
 132C ¥   850＋消費税 〃  307･242･14 10/60
 122C ¥   800＋消費税 〃  267･214･〃  〃
 115C ¥   700＋消費税 〃  220･178･〃  10/40

A4 タテ型
B5 タテ型
A5 タテ型

A3 タテ型
B4 タテ型

●PP表紙　●132Cは10色（赤・黄・緑・青・黒・ピンク・黄緑・空・藤・ネイビー）、122C・
142C・152Cは2色（青・黒）、115Cは1色（青）
●表紙ポケット付き（142C・132C・122C）　●台紙は表紙と同系色
●再生PP（表紙〈152C・142C・132C・122C〉・ポケット〈152C・142C・132C・122C〉）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

■クリアーファイル カラーベース（タテ型）

固定式・台紙あり

（152C・142C・132C・122C）

Aタテ Bタテ
A
ヨコ

ECOLOGY

再 生 P P

（152C・142C・132C・122C）

グリーン購入法
適合品

（152C・142C・132C・122C）

GPN
エコ商品ねっと掲載

20ポケットタイプのベーシックなクリアーファイル。台紙は資料の貼り込み時に便利なドット入り。
 クリアーファイル カラーベース

表紙裏側に書類や名刺、
メモなどの一時保管に便利な
表紙ポケット付き。（142C・132C・122C）

ポケットは上から入れるタイプ。
穴をあけたくない書類の整理に。

A4 ヨコ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A3 ヨコ型

■クリアーファイル カラーベース（ヨコ型）

 150C ¥2,000＋消費税 20ポケット（20枚） 314･456･16 10/30
 130C ¥1,100＋消費税 〃  228･328･14 10/60

10ポケットタイプ。薄型で軽量だから携帯に便利。

●PP表紙2色（青・黒）　●台紙は表紙と同系色

表紙厚0.9㎜

152C

表紙厚0.9㎜

142C

表紙厚0.7㎜

132C

表紙厚0.7㎜

122C
表紙厚0.7㎜115C

表紙厚0.9㎜

150C

表紙厚0.7㎜

130C
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40ポケットタイプ。切り抜きやカタログの整理に。

ポケットは上から入れるタイプ。
見開き、ページめくりがしやすい固定（溶着）式。

固定式・台紙あり

 クリアーファイル カラーベース W

Aタテ Bタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

表紙厚0.9㎜
142CW

表紙厚0.9㎜
132CW

表紙厚0.9㎜
122CW

●PP表紙　●132CWは10色（赤・黄・緑・青・黒・ピンク・黄緑・空・藤・ネイビー）、142CW・
122CWは2色（青・黒）　●表紙ポケット付き（142CW・132CW・122CW）　●台紙は表紙と
同系色
●再生PP（表紙・ポケット）

 122CW ¥1,400＋消費税 40ポケット（40枚）  267･214･24 10/30
 132CW ¥1,500＋消費税 〃  307･242･ 〃    〃
 142CW ¥2,700＋消費税 〃  374･289･27   5/20

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

B4 タテ型

B5 タテ型
A4 タテ型

60枚のポケットで大量の書類にもラクラク対応。
 クリアーファイル カラーベース トリプル

固定式・台紙あり

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

表紙色が見える透明のPP製
1冊箱付き。1冊箱に入れておけ
ば、中身がひろがらないので、
携帯や保管も安心。

大量収納の100ポケット厚型タイプ。便利な透明PP製の1冊箱付きです。
 クリアーファイル カラーベース クイント

固定式・台紙あり

 132-5C ¥4,200＋消費税 100ポケット（100枚） 309･244･64  1･5/10
●PP表紙2色（青・黒）　●透明PP製1冊箱付き　●寸法は1冊箱の外寸法
●台紙は表紙と同系色
●再生PP（表紙・ポケット）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ポケットは上から入れるタイプ。
見開き、ページめくりがしやすい固定（溶着）式。
ポケットの表面は光の反射やベタつきが少ない
エンボス加工。

A4 タテ型
●PP表紙4色（赤・緑・青・黒）　●表紙ポケット付き　
●台紙は表紙と同系色　●再生PP（表紙・ポケット）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

132-3C
表紙厚1.1㎜

132-5C
表紙厚1.8㎜

 132-3C ¥2,100＋消費税 60ポケット（60枚） 307･242･35 5/20

 クリアーファイル パタント（透明）
表紙が360°折り返せるからコンパクトで使いやすい。

●カラー透明PP表紙5色（ピンク・黄・緑・青・透明）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

182TPN ¥550＋消費税 20ポケット（20枚） 307･242･18 10/40
182TPNW ¥850＋消費税 40ポケット（40枚）  〃 ･ 〃 ･22 8/32

折り返し！
パタントなら

®

®

固定式・台紙なし

Aタテ 机の上でも
コンパクト！
作業効率アップ

やわらかい素材の
背パーツが
ポイント！

表紙厚1.0㎜
182TPNW

表紙厚0.8㎜
182TPN
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光沢感のある合成皮革で、高級感が漂うクリアーファイル。
 レザフェス クリアーファイルPAT.

固定式・台紙あり

Aタテ
Ⓡ

1931LF

ポケットは上から入れるタイプ。ポケットの表面
は光の反射やベタつきを抑えるエンボス加工。

マットな質感の合成皮革、落ち着きのある色味。
 レザフェスU クリアーファイル

Aタテ

剛性感のある表紙と、黒台紙入りポケット。

光沢を抑えた上質な風合い。

1931LUW 1931LU

●合成皮革製表紙5色（ネイビー・オリーブ・キャメル・黒・グレー）　●内貼りポリエステル製　
●台紙色：黒

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

1931LU ¥1,440＋消費税 20ポケット（20枚） 314･230･15 10/30
1931LUW ¥2,400＋消費税 40ポケット（40枚）  〃 ･ 〃 ･20 10/20

●合成皮革製表紙4色（赤・茶・黒・白）　●内貼りPP製　●台紙色：グレー

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4タテ型 1931LF ¥1,440＋消費税 20ポケット（10枚） 26ポケット（13枚）307･232･14 10/30

固定式・台紙あり

 レザフェス メニューファイル PAT.

A4 タテ型

サイズ

●合成皮革製表紙2色（茶・黒）・内側PP製・ポケットEVA製

 1972LF    ¥1,680＋消費税  2ポケット（1枚）   8ポケット（4枚）    307･230･14      10/30

品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

丈夫な厚口素材のポケットでメニューをしっかりガード。ポケットの増減も簡単です。

Aタテ

1972LF

Ⓡ

ポケットは頻繁に閲覧しても
中身を傷めにくい丈夫な
厚口素材を使用。

サプライズ

サプライズ

サイズ
A4 タテ型

サイズ
A4 タテ型

品番
7103ED

品番
1982

クリアーファイル 
エコノミー ヒクタス±ポケット 
スティック・タイプ用
P.171

レザフェス メニューファイル用
ポケット（6穴）
P.168
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書類を
入れて

半分に
折って

カバ
ンに

入れ
る!

 クリアーファイル コンパックPAT.P.

書類を半分に折ってコンパクトに持ち運び！

固定式・台紙なし

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A3二つ折り 5896H ¥900＋消費税 10ポケット（10枚） 317･230･22 10/60

A4
二つ折り

5894S ¥500＋消費税 5ポケット（5枚） 241･168･18 12/96
5894H ¥600＋消費税 10ポケット（10枚）  〃 ･ 〃 ･22 10/80

®

通常のクリアーファイルと同様に
書類をパラパラ閲覧できます。

書類を閲覧しやすい !
ポイント2

表紙厚0.7㎜表紙厚0.7㎜

コンパクトに持ち運び！
ポイント1

A
二
つ
折
り

5894H5894S

5896H

ポケットをスライドさせる「二つ折り機構」を採用。
書類をスマートに持ち運び。

表紙厚0.7㎜

check it out! 動画はwebで

●PP表紙6色（オレンジ・黄・水色・ネイビー・白・黒）
●ゴムバンド付き

楽譜 打ち合わせ資料

0.0

100

200

300

400

500

学習用資料 スケジュール

 クリアーファイル カキコ
ファイルに書類を入れたまま「カキコ」めるクリアーファイル。

固定式・台紙なし

Aタテ

●PP表紙5色（赤・水色・ネイビー・白・黒）、8692は1色（ネイビー）　●ペンホルダー・表紙裏ポケット付き（8692は除く）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

8632 ¥ 600＋消費税 20ポケット（10枚） 311･235･13 10/40
8632W ¥ 900＋消費税 40ポケット（20枚）  〃 ･ 〃 ･20 〃

A3 タテ型 8692 ¥1,200＋消費税 20ポケット（10枚） 440･325･15 10/20

表紙厚0.9㎜
8632W

表紙厚0.9㎜
8632

「カキコ」のこだわりPOINT!

アーチ型フラップ
書類を入れやすい

表紙裏ポケット付き
封筒や名刺の収納に

見出し紙（裏面）は方眼入り
書き込んで使えて便利

check it out! 動画はwebで

表紙厚0.9㎜
8692 ※ペンホルダー・表紙裏ポケットは8692は除く
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 クリアーファイル タフル（透明）
ポケットがタ

・
フ
・
なファイル

・
。

●カラー透明PP表紙5色（ピンク・オレンジ・緑・青・透明）、8152THは4色（オレンジ・緑・青・透明）
●8152TH：収納物の合計の厚さは、ファイルの背幅35㎜以内（ポケット厚含む）
●8152T：収納物の合計の厚さは、ファイルの背幅44㎜以内（ポケット厚含む）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納幅
（1ポケットあたり）

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

8152TH ¥600＋消費税 10ポケット（10枚） 8㎜ 315･243･26 10/40
8152T ¥850＋消費税 20ポケット（20枚） 〃  〃 ･ 〃 ･33 〃

固定式・台紙なし

表紙厚0.9㎜
8152T

表紙厚0.9㎜
8152TH

厚い書類、小冊子、
カタログなどに。

Aタテ

 ポスターファイル
ポスターやカレンダーの収納におすすめ！

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

B2タテ型    3184 ¥4,500＋消費税 10ポケット（10枚） 754･540･20 2/6
B3タテ型    3164 ¥3,000＋消費税 〃 541･389･〃 〃
●カラーPP表紙2色（ネイビー・乳白）　●紙ケース付　●台紙色：白

Bタテ

◆紙ケース付き
◆ポケットは
しっかり厚手の0.07mm

3164
表紙厚1.1㎜

3184
表紙厚1.1㎜

固定式・台紙あり

丈夫なポケットで厚みのある冊子や書類などの整理・保管におすすめ。
 ハードクリアー®ファイルPAT. 

固定式・台紙なし

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

6132
表紙厚1.2㎜

厚い素材のマチ付きポケットなので、
厚みのある冊子類にも対応。

A4タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP表紙2色（青･黒）
●再生PP（表紙・ポケット）

  6132     ¥1,000＋消費税     12ポケット（6枚）  20ポケット（10枚）    311･239･57        5/20

サプライズ

サイズ
A4タテ型

品番
6130

ハードクリアーファイル用
ポケット
P.168
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書類が脱落しにくいヨコ入れタイプなので、A3見開きも入ります。
 クリアーファイル サイドイン®ヒクタス±（透明）PAT.

 7187T ¥460＋消費税 20ポケット（5枚） 40ポケット（10枚） 310･240･19 10/60
 7187TW ¥600＋消費税 40ポケット（10枚） 60ポケット（15枚）  〃 ･ 〃 ･12      〃  
 7187-3T ¥820＋消費税 60ポケット（15枚） 80ポケット（20枚）  〃 ･ 〃 ･16 6/30
●カラー透明PP表紙6色（赤・オレンジ・黄・緑・青・透明）

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

最大収納
ポケット

内側から書類を入れるので、脱落しにくく携帯にも便利。
また、A3サイズの資料も見開きのまま収納が可能。

7187-3T
表紙厚0.75㎜

7187TW
表紙厚0.4㎜

7187T
表紙厚0.4㎜

2ページ見開きで使えるヨコ入れタイプ。スケルトン表紙が鮮やか。
 シンプリーズ クリアーファイル サイドイン®（透明）

見開きでファイルできるので、図面や地図など
大きいサイズの資料等をコンパクトに収納できます。

 187TSP ¥360＋消費税 20ポケット（10枚） 310･241･10 10/70
 187TSPW ¥540＋消費税 40ポケット（20枚） 〃 ･ 〃 ･12 10/60

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型
●カラー透明PP表紙5色（ピンク・オレンジ・黄緑・青・透明）

表紙厚0.8㎜
187TSPW

表紙厚0.6㎜
187TSP

書類を横から入れるタイプなので、書類
が落ちずに携帯に便利。倍サイズの資
料を見開きのままでファイルできます。

2ページ見開きで使えるヨコ入れタイプ。
 サイドインクリアーファイルカラーベース® サイドイン®クリアーファイル カラーベース 差し替え全面片ワイド

背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

157C
表紙厚0.9㎜

137C
表紙厚0.7㎜

127C
表紙厚0.7㎜

固定式・仕切り付 

BタテAタテ

A4 タテ型

サイズ

B5 タテ型

A3 タテ型

品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）サイズ

 157C ¥2,400＋消費税 40ポケット（20枚） 441･331･18   5/20
 137C ¥1,100＋消費税 〃 315･240･ 〃 10/60
 127C ¥1,000＋消費税 〃 275･212･ 〃  〃　

固定式・仕切り付 

®

Aタテ

Ⓡ

固定式・仕切り付 

Aタテ

サプライズ

サイズ
A4 タテ型

品番
7107T

クリアーファイル
サイドイン ヒクタス±

（透明）用ポケット
P.171     

●PP表紙5色（赤・黄・緑・青・黒）、127Cは4色（黄・緑・青・黒）、157Cは2色（青・黒）
●台紙は表紙と同系色

 クリアーファイル スムーズイン®（透明）
“7分丈ポケット”で書類が出し入れしやすい。

●カラー透明PP表紙2色（青・グレー）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4タテ型 173TSM ¥500＋消費税 20ポケット（10枚）307･244･17 10/40
表紙厚0.7㎜173TSM

固定式・仕切り付

Aタテ 新開発の“7分丈ポケット”を採
用。ポケットの高さが約7割だか
ら、書類の出し入れがスムーズ。

名刺など、小型の書類も取り出し
やすい。

138
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書類をポケットに入れるファイル　クリアーファイル差し替え式

 クリアーファイル ホルダーイン®

新発想！ポケットがクリアーホルダーになりました。

固定式・台紙なし

表紙厚0.6㎜
6171-3T

表紙厚0.6㎜
6171TW

Aタテ

●カラー透明PP表紙5色（ピンク・黄緑・水色・青・透明）
●ゴムバンド付き

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

6171TW ¥550＋消費税 8ポケット（8枚） 315･240･13 10/60
6171-3T ¥700＋消費税 12ポケット（12枚）  〃 ･ 〃 ･16 6/42

138TSPW
表紙厚1.1㎜

138TSP
表紙厚0.9㎜

固定式  台紙なし 固定式　台紙あり 差し替え式　台紙あり

差し替え式　台紙なし差し替え式  台紙あり

固定式 

差し替え式 

固定式・台紙なし 固定式・台紙あり 差し替え式・台紙あり

差し替え式・台紙なし差し替え式・台紙あり

固定式・仕切り付 

差し替え式 

リング式とじ具リング式とじ具

Aタテ
Ⓡ

●カラー透明PP表紙5色（ピンク・オレンジ・黄緑・青・透明）

包装/梱包
（冊）

 A4 
タテ型

138TSP    ¥780＋消費税  30穴  15ポケット（15枚）  70ポケット（70枚）  317･263･24  10/40
138TSPW  ¥940＋消費税   〃    25ポケット（25枚）  90ポケット（90枚）  317･272･34  10/20

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット穴数 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

クリアーファイル カラーベース ヒクタス± バインダー・タイプ

シンプリーズ クリアーファイル差し替え式（透明）

大口径のリング式とじ具でポケットがたっぷり追加できる“タフなとじ具＆表紙”バインダータイプ。

スケルトン表紙が鮮やかなクリアーファイル。

7139-3
表紙厚3.0㎜

リング式とじ具

差し替え式・台紙あり

Aタテ

ECOLOGY

分 別 廃 棄

ECOLOGY

再 生 P P

●3倍発泡PP表紙3色（緑・青・黒）　
●透明ポケット用カラーインデックス1組付き
●紙寄せ2枚付き　●台紙は表紙と同系色　●再生PP（表紙・ポケット）

表紙には3倍発泡PPを採用し、軽量でかつ自立
性にも優れています。ポケットは光の反射やベタ
つきを抑えるエンボス加工。台紙は表紙と同系
色。資料の貼り込みに便利なドットガイド付き。

A4タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット穴数 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

7139-3 ¥2,300＋消費税 30穴 25ポケット（25枚）120ポケット（120枚） 316･284･57 5/20

サプライズ

サイズ

A4 タテ型

品番
103SPP-20
103SPP-50

シンプリーズ 透明ポケット
（台紙なし）

P.170

サプライズ

サイズ
A4 タテ型

サイズ
A4 タテ型

品番
103CP

品番
7907P

カラーベースポケット
P.170

透明ポケット用
カラーインデックス（多穴）
P.152

差し替え式・台紙あり

差し替え全面片ワイド
背見出し

シンプリーズ クリアーファイル差し替え式
バリエーション豊富なクリアーファイル。

リング式とじ具リング式とじ具

Ⓡ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ECOLOGY

再 生 P P

138-3SP
表紙厚1.4㎜

138SPW
表紙厚1.1㎜

138SP
表紙厚0.9㎜

138SP

Aタテ
サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 ポケット 最大収納

ポケット
表紙

高・幅・背幅（㎜）
包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

138SP ¥   780＋消費税 30穴 15ポケット（15枚） 65ポケット（65枚） 317･262･25 10/40
138SPW ¥   940＋消費税 〃 25ポケット（25枚） 80ポケット（80枚） 317･269･36 10/20
138-3SP ¥1,080＋消費税 〃 35ポケット（35枚） 120ポケット（120枚）317･280･48 〃

●PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄緑・水色・青・黒）、138-3SPは1色（青）　●台紙は表紙と同系色
●インデックスラベル1枚付き　●再生PP（表紙・ポケット）

サプライズ

サイズ

A4 タテ型

品番
103SPDP-20
103SPDP-50

シンプリーズ 透明ポケット
P.169

139
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大量ポケット50枚付き。自立性に優れた表紙を採用。
 クリアーファイル差し替え式（大量ポケット）

リング式とじ具

差し替え全面片ワイド
背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

差し替え式・台紙なし

ECOLOGY

再 生 P P

ECOLOGY

分 別 廃 棄

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

3139-3
表紙厚2.8㎜

ポケットの脱落を防ぐダブル
ロックリング式とじ具を採用。

ポケットの追加が簡単なリング式ファイル。表紙と台紙を同系色でそろえました。

リング式とじ具

差し替え式・台紙あり

 クリアーファイル カラーベース差し替え式 差し替え全面片ワイド
背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

ポケットの表面は光の反射や
ベタつきが少ないエンボス加工。

ポケットは2穴ファイルにも使え
るパンチ穴付き。台紙は、表紙
と同系色で資料の貼り込みに
便利なドットガイド付き。ポケット
の分類・検索に便利な5色の透
明インデックスポケット1組付き。

（139・139W・139-3）

（149）

ECOLOGY

再 生 P P
（139・139W・139-3）

（139・139W・139-3）

グリーン購入法
適合品

（139・139W・139-3）

GPN
エコ商品ねっと掲載

139W
表紙厚1.1㎜

139-3
表紙厚1.4㎜

149
表紙厚1.1㎜

139
表紙厚0.9㎜

 A4 
タテ型

B4 タテ型 149 ¥2,500＋消費税 36穴 　10ポケット（10枚）＋5ポケット　65ポケット（65枚）　　394･310･25　5/20
 139 ¥1,500＋消費税 30穴 　　　　　　〃　　　　　　　　　　〃　　　　　318･262･25　5/40
 139W ¥1,900＋消費税 〃   　15ポケット（15枚）＋5ポケット 100ポケット（100枚）　318･273･40　5/20
 139-3 ¥2,300＋消費税 〃 　  20ポケット（20枚）＋5ポケット 120ポケット（120枚）　318･280･49　 〃
●PP表紙5色（赤・黄・緑・青・黒）、149は2色（青・黒）
●「＋5ポケット」は透明インデックスポケット1組（5枚）　●台紙は表紙と同系色
●再生PP（表紙〈139・139W・139-3〉・ポケット〈139・139W・139-3〉）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

Aタテ

BタテAタテ

サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 3139-3 ¥2,300＋消費税 30穴 50ポケット（50枚） 150ポケット（150枚）316･285･54 5/20
●3種3層発泡PP表紙2色（青・ライトグレー）
●透明ポケット用カラーインデックス1組付き　●紙寄せ2枚付き　●再生PP（表紙・ポケット）

サプライズ

サイズ

A4 タテ型

品番
103EPP-50
103EPP-100

透明ポケット 
エコノミータイプ30穴

（台紙なし）
P.167

サプライズ

サイズ
B4 タテ型
A4 タテ型

品番
104CK
103CK

サイズ
B4 タテ型
A4 タテ型

品番
104CP
103CP

カラーベースポケット
P.170

透明インデックスポケット
（多穴）

P.152

リング式とじ具リング式とじ具

ポケットの追加、差し替えに便利
なX型リング式とじ具。最初のポ
ケットに写真やイラストを入れれ
ば、オリジナルの表紙ができる透
明タイプのPP表紙。

差し替え式・台紙なし

差し替え全面両ワイド
背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

クリアーファイルマガジン差し替え式
変形サイズも収まる透明な表紙のクリアーファイル。リング式なので編集も簡単です。

ECOLOGY

再 生 P P

 A4 変形 197W ¥2,100＋消費税  30穴   20ポケット（20枚）   100ポケット（100枚）   317･298･37 5/20

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット穴数 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP表紙（透明）、背見出し色3色（赤・青・グレー）
●再生PP（表紙）

197W
表紙厚1.2㎜

Aタテ

サプライズ

サイズ
A4 変型

品番
103MP

マガジン差し替え式ポケット
P.172
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書類をポケットに入れるファイル　バインダー

  6135 ¥1,200＋消費税 4穴 12ポケット（12枚） 20ポケット（20枚） 316･287･57 5/20A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット穴数 表紙

高・幅・背幅（㎜）
包装/梱包
（冊）

●PP表紙2色（青・黒）　●インデックスラベル1枚付き　●紙寄せ2枚付き
● 再生PP（表紙・ポケット）

リング式とじ具リング式とじ具

差し替え式・台紙なし

差し替え全面片ワイド
背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

ハードクリアー®ファイル 差し替え式PAT.

丈夫なポケットで厚みのある冊子や書類などの整理・保管におすすめ。

表紙厚1.2㎜
6135

ECOLOGY

再 生 P P

ECOLOGY

分 別 廃 棄

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ビジネス資料、企画書、商品カタログ、
各種パンフレットなどの収納におすすめ。

PAM-139BK PAM-139WH

ラドンナ モノクローム クリアーファイル差し替え式
高級感のある上質な「MONOCHROME」ファイル。

●オレフィン素材貼表紙2色（黒・白）　●台紙色：黒
●透明ポケットは、PAM-103BPBKを使用
※「モノクローム」商品は、㈱ラドンナ（キングジムグループ）の商品です。
※「LADONNA」は㈱ラドンナの登録商標です。

サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

PAM-139BK ¥2,200＋消費税
30穴 30ポケット

（30枚）
70ポケット
（70枚） 317･270･40 20/－

PAM-139WH ¥2,200＋消費税

差し替え式・台紙あり

リング式とじ具

PAM-139HBK PAM-139HWH

ラドンナ モノクローム クリアーファイルハーフ差し替え式
高級感のある上質な「MONOCHROME」ファイル。

差し替え式・台紙あり

●オレフィン素材貼表紙2色（黒・白）　●台紙色：黒
●透明ポケットはPAM-103BPBKを使用
※「モノクローム」商品は、㈱ラドンナ（キングジムグループ）の商品です。
※「LADONNA」は㈱ラドンナの登録商標です。

サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

PAM-139HBK ¥1,550＋消費税
30穴 10ポケット

（10枚）
30ポケット
（30枚） 317･260･20 40/－

PAM-139HWH ¥1,550＋消費税

リング式とじ具

Aタテ

Aタテ

Aタテ

サプライズ

サプライズ

サプライズ

サイズ
A4 タテ型

サイズ
A4 タテ型

サイズ
A4 タテ型

品番
6130P

品番
PAM-103BPBK

品番
PAM-103BPBK

ハードクリアーファイル用
ポケット
P.168

ラドンナ モノクローム 
クリアーポケット
P.172

ラドンナ モノクローム 
クリアーポケット
P.172

耐久性・自立性に優れた
丈夫な貼り表紙タイプ。
とじ具はダブルロックリング式。

差し替え全面背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

リングバインダー BF
大切な書類の整理・保管におすすめのロックリング式ファイル。
リング式とじ具

Aタテ
ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

667BF  ¥630＋消費税     30穴   17㎜    130枚   317･262･28  10/40
668BF  ¥690＋消費税      〃      27㎜    250枚   317･277･42  10/20
669BF  ¥750＋消費税      〃      32㎜    300枚   317･280･51    〃

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） リング
内径 収納枚数穴数 表紙

高・幅・背幅（㎜）
包装/梱包
（冊）

●オレフィン素材貼表紙4色（ピンク・青・グレー・黒）　
●再生紙（表紙芯材）
※リフィルは入っておりません。

669BF

668BF

667BF
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 2382 ¥1,140＋消費税 48ポケット ̶ 311･264･41 10/20
 2380 ¥   920＋消費税 12ポケット（6枚） 24ポケット（12枚） 228･140･40   5/30
A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 長辺1/3

領収書や明細表などをきっちり保管。コンパクトで取り出しやすい設計。
 スキットマン® 領収書ファイルPAT.

差し替え全面片ワイ
ド背見出し

Aタテ

2382
表紙厚1.0㎜ 2380

表紙厚1.0㎜

2380

サプライズ

サイズ
A4長辺 1/3

品番
2380P

スキットマン
領収書ファイル用
ポケット（4穴）
P.164

※2380のみ

書類をポケットに入れるファイル　領収書ファイル／取扱説明書ファイル／冷蔵庫ピタッとファイル

2382
●PP表紙3色（ピンク・水色・ライトグレー）　●インデックスラベル1枚付き　
●表紙ポケット付き（2380）

取扱説明書と一緒に付属の保証書や
CD-ROMも収納できます。

2633

2633
表紙厚0.9㎜

2632
表紙厚1.2㎜

2633-2
表紙厚0.9㎜

取扱説明書や保証書・CD-ROMなどを一緒に保管できるファイル。
 スキットマン® 取扱説明書ファイルPAT.

差し替え
全面背見出し
（2633・2633-2）

差し替え
全面片ワイド
背見出し
（2632）

固定式・台紙なし

Aタテ

■スキットマン 取扱説明書ファイル

 2633-2 ¥1,900＋消費税 12ポケット 304･237･47 5/10A4 タテ型

サイズ

●PP表紙（ライトグレー）　●1パック2冊入

品番 本体価格（1パック） ポケット（1冊） 表紙（1冊）
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（パック）

■スキットマン 取扱説明書ファイル バンドルパック

 2633 ¥   950＋消費税 12ポケット 304･237･47 10/20A4 タテ型

サイズ

●PP表紙4色（ピンク・黄緑・青・ライトグレー）

品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

■スキットマン 取扱説明書ファイル

※2633のポケットは固定（溶着）式です。ポケットの追加はできません。

※2633-2のポケットは固定（溶着）式です。ポケットの追加はできません。

A4 タテ型
● PP表紙5色（オレンジ・黄緑・水色・ライトグレー・茶）　●インデックスラベル1枚付き

 2632 ¥1,260＋消費税 12ポケット（6枚） 20ポケット（10枚） 311･254･57 5/20

品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）サイズ

サプライズ

サイズ
A4タテ型

品番
2630

スキットマン
取扱説明書ファイル用
ポケット（6穴）
P.164

※2632のみ
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斜めのハーフ
形状ポケットで
出し入れもスムーズ

ミニポケット付きで
付属のCD-ROMや
保証書も一緒に収納

丈夫な
マチ付き
ポケット

 2631H ¥560＋消費税   6ポケット 304･237･27 12/48
 2631 ¥910＋消費税 12ポケット 〃  ･ 〃 ･47 10/30
A4
タテ型

サイズ

●透明PP表紙（乳白）

品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

斜めのハーフ
形状ポケットで
出し入れもスムーズ

ミニポケット付きで
付属のCD-ROMや
保証書も一緒に収納

丈夫な
マチ付き
ポケット

2631
表紙厚0.9㎜

2631H
表紙厚0.9㎜

固定式・台紙なし

大人気シリーズにお手頃価格のエコノミータイプ！
 スキットマン® 取扱説明書ファイル（エコノミータイプ）

Aタテ

差し替え式・台紙なし

ポケットの追加・差し替えが簡単なリング式で取扱説明書をたっぷり保管。
 スキットマン® 取扱説明書ファイル 差し替え式 PAT.

差し替え
全面片ワイド
背見出し
（2636）

差し替え
全面片ワイド
背見出し
（2635）

Aタテ
ECOLOGY

分 別 廃 棄

2635
表紙厚1.2㎜

リング式とじ具

（2635）

リング式とじ具

（2636）

（2635）

 2636 ¥1,200＋消費税 32㎜  A4ポケット（12枚） A4ポケット（16枚） 313･280･47 4/16A4 タテ型

サイズ

●PP表紙4色（ピンク・黄緑・青・ライトグレー）　●穴数4穴

品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

■スキットマン 取扱説明書ファイル 差し替え式

内径

※専用ポケットは、2630PBをお使いください。●PP表紙4色（オレンジ・黄緑・茶・ライトグレー）　●穴数4穴　●紙寄せ2枚付き　
●インデックスラベル1枚付き

 2635 ¥1,560＋消費税 38㎜   316･290･57 5/20A4
タテ型

サイズ

A4ポケット（12枚）
2段ポケット（2枚）

A4ポケット（16枚）
2段ポケット（6枚）

品番 本体価格（1冊） ポケット内径 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

■スキットマン 取扱説明書ファイル 差し替え式

※専用ポケットは、2630P・2630PAをお使いください。

2636
表紙厚0.9㎜

冷蔵庫のドアをすっきり整理！
 スキットマン® 冷蔵庫ピタッとファイル® （見開きポケットタイプ）PAT.

2921
表紙厚1.0㎜

A

●PP製（白）　●裏面はマグネット付き　●サイズはファイルを閉じた場合の寸法です。（突起部を含む）

A4 変形

サイズ

 2921 ¥1,140＋消費税 8ポケット（4枚） 323･259･19 12/24

品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・厚み（㎜）

包装/梱包
（冊）

サプライズ

サイズ
A4タテ型

サイズ
A4タテ型

サイズ
A4タテ型

品番
2630P

品番
2630PA

品番
2630PB

スキットマン
取扱説明書ファイル用
ポケット（30穴／差し替え式4穴）
P.165

スキットマン
取扱説明書ファイル用
ポケット／2段タイプ（30穴）
P.165

スキットマン
取扱説明書ファイル用
ポケット（30穴）
P.165
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144

Z式とじ具

Aタテ

フェイバリッツ Zファイル（透明）
書類が簡単に整えられる便利なZ式ファイル。

●カラー透明PP表紙7色（赤・オレンジ・黄・緑・ネイビー・透明・黒）
●ワイドオープンポケット・紙揃えガイド付き

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 FV558T ¥300＋消費税 120枚 313･242･17 10/40

●PP表紙6色（ピンク・オレンジ・黄緑・水色・青・黒）　●表紙ポケット付き
●再生PP（表紙）

●カラー透明PP表紙5色（ピンク・オレンジ・黄緑・青・透明）

サイズ 品番 本体価格（1冊）とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 578SP ¥170＋消費税 12㎜ 120枚 307･241･17 10/40

サイズ 品番 本体価格（1冊）とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 578TSP ¥220＋消費税 12㎜ 120枚 307･242･17 10/40

クリアーホルダーもそのまま入る
「ワイドオープンポケット」。

「紙揃えガイド」を使えば、
書類を簡単に整えられる。

シンプリーズ Zファイル／シンプリーズ Zファイル（透明）

Aタテ

スタンダードなPP製Z式ファイル。

差し替え全面片ワイド
背見出し

Ⓡ

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

578SP

資料などの一時保管に
便利な表紙ポケット付き。
（578SP）

■シンプリーズ Zファイル

■シンプリーズ Zファイル（透明）

Z式とじ具

（578SP）

Z式とじ具

（578SP）

（578SP）

（578SP）

（578SP）

（578TSP）

578SP

578TSP

578TSP

書類をとじ具ではさみ込むファイル　Z式ファイル

FV558T
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145

替え表紙

A4 ヨコ型

B6 ヨコ型

■Zファイル ツァルト〈脱・着〉A

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納
枚数とじ厚 表紙

高・幅・背幅（㎜）
包装/梱包
（冊）

   596SAH ¥5,520＋消費税 374･287･21 1/4
 576AH ¥3,240＋消費税 307･240･ 〃 1/8
 556AH ¥3,120＋消費税 267･212･ 〃 〃
 596EAH ¥4,800＋消費税 267･394･ 〃 1/4
   586AH ¥3,960＋消費税 220･327･ 〃 1/6
 566AH ¥3,720＋消費税 192･287･ 〃 〃
 546AH ¥2,760＋消費税 158･240･ 〃 〃
 526AH ¥2,520＋消費税 138･212･ 〃 〃

B4 タテ型
A4 タテ型
B5 タテ型
B4 ヨコ型
A4 ヨコ型
B5 ヨコ型
A5 ヨコ型
B6 ヨコ型

サイズ 品番 本体価格（1箱） 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（箱）

■Zファイル ツァルト〈脱・着〉A用替え表紙

●PP表紙（青）　●1箱10枚入
●再生PP（表紙）
※576A、556A、566A、596SA、596EAは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

Z式とじ具

幅が広いレバーで、指に負担をかけず
に簡単に開閉できます。とじ具の基本
部材に樹脂を採用しているので、さびの
発生を防ぎます。

586A
546A 526A

ECOLOGY

リ ユ ー ス

ECOLOGY

分 別 廃 棄

（546A・526A除く）

グリーン購入法
適合品

（546A・526A除く）

GPN
エコ商品ねっと掲載

差し替え背見出し
スクエアパターン付き

ECOLOGY

再 生 P P

Zファイル ツァルト® 〈脱・着〉A
古くなった表紙を取り替えて、とじ具をリユース（再使用）できます。

   586A ¥590＋消費税 12㎜ 120枚 220･327･21 10/60
 546A ¥470＋消費税 〃 〃 158･240･ 〃     〃　
 526A ¥450＋消費税 〃 〃 138･212･ 〃       〃　
A5 ヨコ型

B
ヨコ

A
ヨコ

Ｚ式とじ具

572

ロング-Ｚファイル（PP）
耐久性のあるPP表紙のロングＺ式ファイル。

Aタテ

A4 タテ型
●PP表紙4色（赤･黄･青･黒）　●表紙ポケット付き
●再生PP（表紙）

 572 ¥560＋消費税 15㎜ 150枚 307･241･20 10/40

サイズ 品番 本体価格（1冊）とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

※「ロングゼット」は㈱キングジムの
　登録商標です。

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

差し替え全面片ワイド
背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

ロングZ式とじ具の開閉は、レバーを
押すだけのワンタッチ操作。ストップ
ホール（凹）とリベット（凸）で書類の
脱落を防止。

Zファイル BF

Z式とじ具

Aタテ
ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

自立性に優れた貼表紙のZ式ファイル。
差し替え背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

568BF

丈夫な貼り表紙だから耐久性・
自立性に優れています。

A4 タテ型 568BF ¥250＋消費税 10㎜ 100枚 307･243･25 20/80
●オレフィン素材貼表紙4色（ピンク・青・グレー・黒）
●再生紙（表紙芯材）

サイズ 品番 本体価格（1冊） とじ厚 収納
枚数

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP表紙（青） 
●再生PP（表紙）

7
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オールイン クリップボード／オールイン クリップボード（カバー付）
打ち合わせや作業現場でポケットが活躍。クリップボードの新しいカタチ。

■オールイン クリップボード ■オールイン クリップボード（カバー付）

●3種3層発泡PP表紙4色（赤・青・白・黒）、メッシュ・パイピング/ナイロン製
●背面メッシュポケット・ペンホルダー付き

●3種3層発泡PP表紙4色（赤・青・白・黒）、メッシュ・パイピング/ナイロン製
●背面メッシュポケット付き
●内側　オープンポケット・名刺ポケット・ペンホルダー
　　　　チャックポケット・クリアーポケット5枚付き

サイズ 品番 本体価格（1枚） 収納量 表紙
高・幅・厚さ（㎜）

包装/梱包
（枚）

A4 ヨコ型（短辺とじ） 5985 ¥600＋消費税 約30枚 333･249･15 10/40

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・厚さ（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 ヨコ型（短辺とじ） 5995 ¥980＋消費税 約30枚 333･251･23 10/30

5985 5995
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書類をとじ具ではさみ込むファイル　クリップボード

A
ヨコ

クリップ式とじ具
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GPN
エコ商品ねっと掲載

角金付き

マットな質感の合成皮革で、ビジネスシーンにマッチ。
 レザフェスU クリップボード（カバー付）

かさばらないマグネット式とじ具。360度折り返せるカバー付き。

 1932LU ¥1,800＋消費税 約10枚 340･242･13 10/30

●合成皮革製5色（ネイビー・オリーブ・キャメル・黒・グレー）、表紙裏ポリエステル製

A4 ヨコ型
（短辺とじ）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

マグネット式とじ具

A
ヨコ

1932LU

キングファイルと同様の表紙を採用し、丈夫で高品質。
 用箋挟み

8303 83338304 83348305 83358306 83368307 8337

●オレフィン素材貼表紙（黒）　●再生紙（表紙芯材）

サイズ 品番 本体価格（1枚） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（枚）

A3タテ型（長辺とじ） 8337 ¥450＋消費税 約30枚 320･443･18 10/50
B4タテ型（  　〃　  ） 8336 ¥380＋消費税 〃 281･387･ 〃 〃
A4タテ型（  　〃　  ） 8335 ¥250＋消費税 〃 225･313･ 〃 10/80
B5タテ型（  　〃　  ） 8334 ¥280＋消費税 〃 205･281･ 〃 〃
A5タテ型（  　〃　  ） 8333 ¥280＋消費税 〃 167･229･ 〃 〃
A3ヨコ型（短辺とじ） 8307 ¥450＋消費税 〃 443･320･ 〃 10/50
B4ヨコ型（  　〃　  ） 8306 ¥380＋消費税 〃 387･281･ 〃 〃
A4ヨコ型（  　〃　  ） 8305 ¥250＋消費税 〃 313･225･ 〃 10/80
B5ヨコ型（  　〃　  ） 8304 ¥280＋消費税 〃 281･205･ 〃 〃
A5ヨコ型（  　〃　  ） 8303 ¥280＋消費税 〃 229･167･ 〃 〃

クリップ式とじ具

B
ヨコ

A
ヨコ

BタテAタテ

グリーン購入法
適合品

ECOLOGY

再 生 紙

キングファイルと同様の
表貼り・芯ボールを使用しているから
丈夫で高品質！
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8315

A
ヨコ

クリップボード（カバー付）
大切な書類を守る、カバー付きタイプの用箋挟み。

クリップ式とじ具

 8315 ¥400＋消費税 約30枚 314･233･17 10/40A4 ヨコ型
（短辺とじ）
●PPフィルム貼表紙2色（青･黒）
●再生紙（表紙芯材）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・厚さ（㎜）

包装/梱包
（冊）

カバーが360度折り返せるので、
邪魔にならず省スペース。

グリーン購入法
適合品

ECOLOGY

再 生 紙

GPN
エコ商品ねっと掲載

クリップ式とじ具

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ECOLOGY

再 生 紙

A
ヨコ

アンケート記入や回覧に便利。リーズナブルなクリップボード。
クリップボード BF／クリップボード BF（カバー付）

丈夫な貼り表紙。フック
付きなので吊り下げにも
便利です。

 308BF ¥270＋消費税 約30枚 320･235･15 20/120

●オレフィン素材貼表紙4色（ピンク・青・グレー・黒）
●再生紙（表紙芯材）

A4 ヨコ型
（短辺とじ）

サイズ 品番 本体価格（1枚） 収納量 表紙
高・幅・厚さ（㎜）

包装/梱包
（枚）

■クリップボード BF

 309BF ¥400＋消費税 約30枚 322･240･15 10/40

●オレフィン素材貼表紙4色（ピンク・青・グレー・黒）
●再生紙（表紙芯材）

A4 ヨコ型
（短辺とじ）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・厚さ（㎜）

包装/梱包
（冊）

■クリップボード BF（カバー付）

角金付き

書類を保護
するカバー付き。

308BF 309BF

1942LF

1952LF

レザフェス 伝票挟み／レザフェス 伝票挟み（カバー付）
使いやすいマグネットクリップで積み重ねてもかさばりません。

Ⓡ

●合成皮革製2色（茶・黒）

■レザフェス 伝票挟み

  ¥1,140＋消費税     90×210㎜    230・105・10      10/100A5 変形ヨコ型（短辺とじ）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 対応伝票
サイズ

表紙
高・幅・厚さ（㎜）

包装/梱包
（冊）

1942LF
●合成皮革製2色（茶・黒）、表紙裏ポリエステル製　●表紙ポケット付き

■レザフェス 伝票挟み（カバー付）

¥1,440＋消費税    90×210㎜    230・105・10    10/80A5 変形ヨコ型（短辺とじ）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 対応伝票
サイズ

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

1952LF
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Aタテ

クリップ式とじ具

A
ヨコ

クリップボード マグフラップ®
PAT.P.

マグネットの力で紙をめくったまま固定できるクリップボード。

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ECOLOGY

再 生 紙

●オレフィン素材貼表紙4色（赤・緑・青・黒）、5077は2色（青・黒）、5087は1色（青）　●背面・底面フラップ付き　
●全長クリップカバー付き　●再生紙（表紙芯材）
※スチール面などに貼り付ける際の収納枚数は最大でコピー用紙10枚まで
※ スチール面に貼り付ける際は、必ず底面フラップを背面に収納してください。場所によっては上手く貼り付かない
場合があります。

サイズ 品番 本体価格（1枚） 収納量 表紙
高・幅・厚さ（㎜）

包装/梱包
（枚）

A3 タテ型（長辺とじ） 5077 ¥1,850＋消費税 約30枚 323･435･18 10/20
A4 タテ型（　  〃 　 ） 5075 ¥1,050＋消費税 〃 236･312･ 〃 10/60
A3 ヨコ型（短辺とじ） 5087 ¥1,750＋消費税 〃 446･312･ 〃 10/20
A4 ヨコ型（　  〃 　 ） 5085 ¥   880＋消費税 〃 325･227･ 〃 10/60

5085

5087

5075

5077

風が吹いた時に… ボックスへ入れる時に…

底面フラップが
あるから

使わない時は
背面に収納できる

マグネットの力で固定できる

〈位置合わせガイド付き〉
用紙をセンター合わせで挟める
ガイドライン。
〈マグネット内蔵〉
スチール面などに貼りつけられる。

背面フラップ
めくった紙をホールド。
手を放しても紙が戻らない。

マグネット
の力で固定

できる
紙の上側をホールド。
書類の端をキレイに保つ。

めくった紙を戻した時、
書類の端が浮きやすい。

全長クリップカバー

ウラ

オモテ

印の場所にマグネットを内蔵

マグフラップの優れた特長

check it out! 動画はwebで

（5085）

底面フラップ
紙の下側をホールド。書類のめくれを防ぐ。

ジャーマンデザインアワード2020
優秀賞受賞
ドイツ連邦議会により設立されたドイツデザイン
評議会（The German Design Council）が
主催する国際的に権威のあるデザイン賞です。

マグフラップ 5085

ジャーマンデザインアワード2020
優秀賞受賞（5085）
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スライドクリップ式とじ具

しなやかで軽量、耐久
性にも優れたPP製表
紙。透明なので書類
の表紙がそのまま活
用できます。

差し替え全面背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

A4 タテ型 537 ¥510＋消費税 50枚程度 307･234･9 10/100

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP製（黒）、見出し2色（赤・青）
●再生PP（表紙〈表紙カバーは除く〉）

透明のサヤの中央部を、外側に
スライドするとオープン。
書類をはさんで押し込むだけの
簡単操作。

537

Aタテ

ECOLOGY

分 別 廃 棄

ECOLOGY

再 生 P P

スライドクリップ式とじ具

A4 タテ型 537GX ¥320＋消費税 50枚程度 306･228･9 10/90

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP製5色（赤・黄・緑・青・黒）

スライドするだけの簡単・スピーディーなとじ具操作。全長タイプの
とじ具で書類をしっかりホールド。

Aタテ

とじ方は透明のサヤを左側にスラ
イドさせて開き、もどして書類をは
さむだけの簡単操作。

スライドクリップ式とじ具 差し替え全面背見出し

●PP製5色（赤・黄・緑・青・黒）

A4 タテ型 517N ¥410＋消費税 30枚程度 307･234･8 10/100

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

517N

Aタテ

表紙に厚さ0.3㎜のシートを使っ
ているので、とじた資料をしっか
り保護します。
色分けして整理できるので便利
です。

オフィスなどで大量
に使う方向けにお
トクな10冊パック
もご用意しました。

502-10

10冊
パック

502

●表紙PP製、とじ具PS製4色（赤・青・白・黒）
※502（赤・黒）は商品見直しのため販売中止とさせていただきました。
502（赤・黒）は502-10（10冊パック）のみです。
※502-10は10冊パックです。　●再生PP（表紙）

 502 ¥   110＋消費税 20枚程度 307・220・7 10・100/300
 502-10 ¥1,020＋消費税 〃  〃 ・ 〃 ・〃 10/30

サイズ 品番 本体価格（1冊/パック）収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊/パック）

A4
タテ型

スライドクリップ式とじ具

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

●表紙PP製、とじ具PVC製（白）　●1パック10冊入

A4 タテ型 512SP10 ¥530＋消費税 20枚程度 307･221･6 10/30

サイズ 品番 本体価格
（1パック） 収納量 表紙

高・幅・背幅（㎜）
包装/梱包
（パック）

レール式とじ具

Aタテ
Ⓡ

512SP10

10冊
パック

オフィスなどで大量に
使う方向けのおトクな
10冊パック。

穴あけ不要で
プレゼン資料に
おすすめ。

穴あけ不要！ 資料の配布やプレゼンにおすすめな薄型ファイル。

お求めやすいリーズナブルなレールファイル。

スピーディーに開閉できるはさみ込み式。スリムタイプなので回覧書類などに便利です。

とじ具をスライドするだけでファイルできる簡易型。プレゼンテーション等におすすめです。

使いやすさと環境にこだわった、回転スライド式レールファイル。

プレッサファイル®GX

シンプリーズ レールファイル

ハッサム®ファイル

プレッサファイル®

レールファイル ハッサム®／レールファイル ハッサム®（10冊パック）

書類をとじ具ではさみ込むファイル　プレッサファイル／レールファイル

537GX
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ファイルサポート用品　ファイル検索用品

素早く書類を検索できるファイル内の見出し。

907-6Y（A4 タテ型）

907／907-2K
（A4 タテ型）

907TY-5K（A4 タテ型）

907-4
（A4 タテ型）

905
（B5 タテ型）

903
（A5 タテ型）

1000S
（A3 タテ型）

909S
（B4 タテ型）

月別・半期別の分類に。

十進分類に。

月別の分類に。

■タテ型

907-100（A4 タテ型）
お得な業務用・100組入

「テプラ」活用法

「インデックスラベル」はイン
デックスへの貼り付けに便利
なミシン目入りです。

見出しのタイトルは
「テプラ」で作成
「インデックスラベル」が
便利！

「テプラ」
インデックスラベル
P.101

■ヨコ型 ■ヨコ型

1000E（A3 ヨコ型）909E（B4 ヨコ型）908（A4 ヨコ型）

904（A5 ヨコ型）902（B6 ヨコ型） 906（B5 ヨコ型）

5山5山

6山6山 10山10山 12山12山

5山5山

6山6山 10山10山 12山12山

5山5山

6山6山 10山10山 12山12山

5山5山

6山6山 10山10山 12山12山

5山5山

6山6山 10山10山 12山12山

1000E-6Y（A3 ヨコ型）

カラーインデックス

B
ヨコ

A
ヨコ

BタテAタテ

ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

 907-2K ¥180＋消費税 2穴 5色5山6枚1組 10/100
●1パック2組入
● 再生紙（本体）

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 仕様 包装/梱包
（パック）

A4 タテ型

■タテ型（2組入）

 1000E ¥1,580＋消費税 2穴 5色5山6枚1組 10/－
 1000E-6Y ¥1,880＋消費税 〃 6色6山7枚1組 10/20
 909E ¥1,380＋消費税 〃 5色5山6枚1組 10/－
 908 ¥1,000＋消費税 〃 〃 10/40
 908- 6Y ¥1,200＋消費税 〃 6色6山7枚1組 〃
 906 ¥   850＋消費税 〃 5色5山6枚1組 〃
 904 ¥   650＋消費税 〃 〃 10/－
 902 ¥   530＋消費税 〃 〃 〃
 809 ¥   880＋消費税 〃 6色6山7枚1組 〃

A4 ヨコ型

A3 ヨコ型

B4 ヨコ型

B5 ヨコ型
A5 ヨコ型
B6 ヨコ型
5×10型

サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 仕様 包装/梱包
（冊）

■ヨコ型（10組入）

●1冊10組入
● 再生紙（本体）

 907-10Y ¥310＋消費税 2穴 5色10山11枚1組 10/80
 907-12Y ¥350＋消費税 〃 6色12山13枚1組 〃
●1パック1組入
● 再生紙（本体）

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 仕様 包装/梱包
（パック）

A4
タテ型

■タテ型（1組入）

●1パック20枚入　●5色（オレンジ・黄・緑・青・グレー）
● 再生紙（本体）

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 仕様 包装/梱包
（パック）

A4 タテ型 907T20 ¥380＋消費税 2穴 1色1山 10/100

■タテ型（単色20枚入）

●1箱100組入
● 再生紙（本体）

■タテ型（100組入） お得な業務用

サイズ 品番 本体価格（1箱） 穴数 仕様 包装/梱包
（箱）

A4 タテ型 907-100 ¥6,300＋消費税 2穴 5色5山6枚1組 1/4

●1パック5組入
● 再生紙（本体）

■タテ型（5組入） 上山付き

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 仕様 包装/梱包
（パック）

A4 タテ型 907TY-5K ¥470＋消費税 2穴 5色5山6枚1組 10/40

907-12Y（A4 タテ型）

907-10Y（A4 タテ型）

5山5山

6山6山 10山10山 12山12山

907G（A4 タテ型） 907T20（A4 タテ型）
単色20枚入

 1000S ¥2,100＋消費税 4穴 5色5山6枚1組 10/－
 909S ¥1,600＋消費税 〃 〃 〃
 907 ¥   750＋消費税 2穴 〃 10/40
 907- 4 ¥   750＋消費税 4穴 〃 〃
 907- 6Y ¥   850＋消費税 2穴 6色6山7枚1組 10/20
 907G ¥   700＋消費税 〃 5色5山5枚1組 10/40
 905 ¥   680＋消費税 〃 5色5山6枚1組 10/50
 903 ¥   650＋消費税 〃 〃 10/－

サイズ 品番 本体価格
（1冊）

■タテ型（10組入）

●1冊10組入　●4穴は2穴兼用
● 再生紙（本体）

A3 タテ型
B4 タテ型

B5 タテ型
A5 タテ型

A4
タテ型

穴数 仕様 包装/梱包
（冊）

908-6Y（A4 ヨコ型）809（5×10型）

上山付き
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透明ポケットとしても使え
る多穴ポケットの細分類用
インデックス。エンボス加工
は光の反射や資料の密着
性が少ないポケットで長期
保管向き。

104CK
（B4 タテ型）

 104CK ¥570＋消費税 36穴 5色5山5枚1組 5/－
 103CK ¥350＋消費税 30穴   〃    〃A4 タテ型
B4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1組） 穴数 仕様 包装/梱包
（組）

103CK
（A4 タテ型）

透明インデックスポケット（多穴）
透明ポケット付き多穴タイプのインデックス。

Aタテ Bタテ

103T
（A4 タテ型）

インデックス全面に透明なカバーが付いているの
で見出し山に記入した文字の汚れを防ぎ、山折れ、
穴切れも防止。上山タイプは透明ポケットなどの
分類表示が簡単。保護カバーは資料の一時保管
に便利な透明ポケットとしても活用できます。

907-2C
（A4 タテ型）

Aタテ
ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

カバー付カラーインデックス
透明カバー付き見出し。傷みにくく長期使用向き。

A4 タテ型

サイズ 品番

907-2C ¥2,100＋消費税 2穴 5色5山5枚1組 10/－

本体価格（1冊） 穴数 仕様 包装/梱包
（冊）

●1冊10組入　● 再生紙（本体）

■カバー付カラーインデックス

A4 タテ型

サイズ 品番

103T ¥350＋消費税 2穴 上山5色5山5枚1組 10/－

本体価格
（1パック） 穴数 仕様 包装/梱包

（パック））

●1パック1組入　● 再生紙（本体）

■上山タイプ
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●ポケットはPP製（透明）　●エンボス付き

カラーインデックス（多穴）

透明ポケット用カラーインデックス（多穴）

バインダー向き多穴タイプ。

透明ポケット用のカラーインデックス。クリアーファイルの細分類に便利。

A4 タテ型 907P ¥250＋消費税 2/30穴 5色5山6枚1組 10/－

サイズ 品番 本体価格（1組） 穴数 仕様 包装/梱包
（組）

● 再生紙（本体）

A4 タテ型 7907P ¥290＋消費税 2/30穴 5色5山5枚1組 10/100

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 仕様 包装/梱包
（パック）

● 再生紙（本体）

7907P（A4 タテ型）

Aタテ
ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

Aタテ
ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

907P（A4 タテ型）
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背見出し紙
鮮やかな4色がそろった背見出し紙。両面印刷でファイルの再使用に。

背見出し紙は1枚に両面印刷
してあるので、表裏のスクエア
パターンを選んで活用でき、
ファイルの再使用におすすめ。

（キングファイルG用背見出し紙）

Aタテ
A
ヨコ

 セ972N ¥390＋消費税 972N用（20mm） 1/50
 セ973N ¥390＋消費税 973N用（30mm） 〃
 セ974N ¥390＋消費税 974N用（40mm） 〃
 セ975N ¥390＋消費税 975N／975GN用（50mm） 〃
 セ976N ¥390＋消費税 976N用（60mm） 〃
 セ978N ¥390＋消費税 978N用（80mm） 〃
 セ983N ¥390＋消費税 983N用（30mm） 〃
 セ985N ¥390＋消費税 985N用（50mm） 〃
A4

ヨコ型用

A4
タテ型用

サイズ 品番 本体価格（1パック） ファイル（とじ厚）包装/梱包（パック）

A4
ヨコ型用

●両面印刷（赤／黄）または（青／緑）　●1パック20枚入

■キングファイルG用背見出し紙 ■GボックスPP用背見出し紙

●両面印刷（赤／黄）または（青／緑）　●1パック20枚入

 セ4631N ¥400＋消費税 4631N用 1/200
 セ4633N ¥400＋消費税 4633N用 〃
 セ4635N ¥400＋消費税 4635N用 1/100

品番 本体価格（1パック） ファイル 包装/梱包
（パック）

 セ4653 ¥400＋消費税 4653用 1/100
 セ4655 ¥400＋消費税 4655用 〃

■GボックスPP（A4タテ）用背見出し紙

●両面印刷（赤／黄）または（青／緑）　●1パック20枚入

品番 本体価格（1パック） ファイル 包装/梱包
（パック）

 セ-パイプ ¥430＋消費税 パイプファイル用 1/50

品番 本体価格（1パック） ファイル 包装/梱包
（パック）

●4色（赤・黄・緑・青）1枚　●1パック20枚入

■パイプファイル用背見出し紙

※寸法：高88㎜・幅30㎜  ご注文の際は、お使いの背見出し紙の寸法をご確認ください。
※こちらに掲載のない背見出し紙は、カタログ巻末の付属品でお取扱いのある製品もございます。

セ975N
（975N･975GN用）

セ4633N
（GボックスPP用）

セ4653
［GボックスPP（A4タテ）用］ セ-パイプ

（パイプファイル用）

セ4655
［GボックスPP（A4タテ）用］

Aタテ

ホルサック クリアーホルダーファイル
バラバラになりやすいクリアーホルダーをひとまとめ！

●カラー透明PP表紙3色（赤・水色・透明）　●クリアーホルダー1枚付き

●PP表紙（黒）　●クリアーホルダー1枚付き

 6191T ¥500＋消費税 6枚 317･238・12 5・10/50
 6191TW ¥660＋消費税 12枚 317･247・19 5・10/40

 6191 ¥500＋消費税 6枚 317･238・12 5・10/50
 6191W ¥660＋消費税 12枚 317･247・19 5・10/40

A4
タテ型

A4
タテ型

サイズ

サイズ

品番

品番

本体価格（1冊）

本体価格（1冊）

クリアーホルダー
収納枚数

クリアーホルダー
収納枚数

高・幅・マチ幅
（㎜）

高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

包装/梱包
（冊）

■透明タイプ

■不透明タイプ

6191T
表紙厚0.6㎜

6191
表紙厚0.6㎜

6191TW
表紙厚0.6㎜

6191W
表紙厚0.6㎜
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Aタテ

Aタテ

エミリー ハードホルダー

エミリー ハードホルダー 3ポケット

書類をしっかり守れる軽やかなハードホルダー。

小物が入る便利なポケット付きの2つ折りハードホルダー。

A4 タテ型

A4 タテ型

 EY749 ¥230＋消費税 310･228・1 5/150

 EY759 ¥280＋消費税 310･228・6 5/50

サイズ

サイズ

品番

品番

本体価格（1枚）

本体価格（1枚）

高・幅・マチ幅
（㎜）

高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

包装/梱包
（枚）

●PP表紙6色（ピンク・ベージュ・緑・ブルーグレー・白・黒）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

●PP表紙6色（ピンク・ベージュ・緑・ブルーグレー・白・黒）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
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EY749
シート厚（表PP）0.18㎜、（裏PP）0.75㎜

EY759
シート厚（表PP）0.6㎜、（内ポケット）0.18㎜
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ホルダーに入れたまま「カキコ」める。

細菌の増殖を抑えて清潔に保ちます。

カキコホルダー

Aタテ

Aタテ

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅（㎜） 包装/梱包
（枚）

A4 タテ型 8657 ¥210＋消費税 314･227 5/100
●PP表紙5色（赤・水色・ネイビー・白・黒）　●ペンホルダー付き
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合が
　あります。

■カキコホルダー

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅（㎜） 包装/梱包
（枚）

A4 タテ型 8647 ¥300＋消費税 314･236 5/100
●PP表紙5色（赤・水色・ネイビー・白・黒）　●ペンホルダー付き
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合が
　あります。

■カキコホルダー 2ポケット

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅（㎜） 包装/梱包
（枚）

A4 タテ型 8657T ¥210＋消費税 314･227 5/100
●透明PP表紙（乳白）　●ペンホルダー付き
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合が
　あります。

■カキコホルダー 透明

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅（㎜） 包装/梱包
（枚）

A4 タテ型 8647T ¥300＋消費税 314･236 5/100
●透明PP表紙（乳白）　●ペンホルダー付き
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合が
　あります。

■カキコホルダー 2ポケット透明

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数（1パック） 高・幅（㎜） 包装/梱包
（パック）

A4 タテ型 KK717-10 ¥330＋消費税 10枚 310･220 10/60
●透明PP製（乳白）　
※本製品は、ウィルスによる感染防止を保証するものではありません。
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

8657 8647

アーチ型フラップ
ホルダーに入れたまま
書類に書き込める。

書類が収納できるポケット
書き込まない書類も一緒に収納。

立ったまま書き込める
丈夫なシートの採用で、

立ったままでも書き込みやすい。

２ポケットタイプは
見開きでA3サイズも

入ります

上下のフラップに
差し込んで
書類を

しっかり固定

すぐに書き込める！
ペンホルダー付き
※ペンは付属しておりません

抗菌クリアーホルダー

シート厚（表紙）0.75㎜、（内ポケット）0.2㎜シート厚（表PP）0.3㎜、（裏PP）1.0㎜

8657T

シート厚（表PP）0.3㎜、（裏PP）1.0㎜

8647T

シート厚（表紙）0.75㎜、（内ポケット）0.2㎜

打ち合わせ資料 学習・実習用資料

スケジュール
図面
楽譜

A3
サイズも
入ります

医
療

施設

ご

家
庭

店

舗

保

育
園

個人はもちろん、大勢の人が集まる
場所でも使用できます。

細菌の増殖を抑えて清潔に保ちます
JIS Z 2801:2010に準拠した試験で黄色
ブドウ球菌・大腸菌の増殖を抑える効果が確
認された素材（PP）を使用しています。

KK717-10

シート厚0.18㎜

安心の

抗菌
仕様
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●カラー透明PP製5色（赤・黄・緑・青・乳白）、728Tは4色（赤・黄・緑・青）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

サイズ 品番 本体価格（1枚）  高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

A4 1/3 728T ¥160＋消費税    228･110･10 5/100
A4 タテ型 758T ¥210＋消費税    315･227･〃 〃

スーパーハードホルダーの特長

しっかり保護
書類を入れてもたわまないから、
持ち歩きに便利。スリムなので
カバンや机の中でもスッキリ
収納。

超！丈夫
通常のクリアーホルダーの約3
倍の厚みがある丈夫なシートを
採用。
※通常のクリアーホルダー総厚み0.4㎜
　スーパーハードホルダー総厚み1.3㎜

下敷き機能
裏面にペーパーストッパーが付
いているから、机のないところで
下敷きボードに早変わり！

スーパーハードホルダー人気の理由

10㎜

収納量アップ！
コピー用紙最大100枚
収納可能。2ポケット（マチ
付き）は、最大160枚収納
可能。
（※1ポケットに80枚収納した場合）

ホルダー収納
マチ付きタイプはクリアー
ホルダーもそのまま収納
可能！

脱落防止！
書類の脱落を防ぐフラッ
プ付き。

マチ付き
タイプ

スーパーハードホルダー透明（マチ付）PAT.

マチ付き
タイプ

758T（A4 タテ型）
シート厚（表PP）0.3㎜、（裏PP）1.0㎜

カバンにも入れやすい！
（728T）

マチ付き
タイプ

728T（A4 1/3）
シート厚（表PP）0.3㎜、（裏PP）1.0㎜

Aタテ
A
1/3

収納物をしっかり保護。多彩な機能も備えた“超
スーパーハード

丈夫”なホルダー！

スーパーハードホルダー（マチ付）PAT.

スタンダードな不透明タイプ。

Aタテ
マチ付き
タイプ

収納物を保護し、ホルダーがた
わまないので書類に折りグセ
がつきません。

A4 タテ型 758 ¥210＋消費税 315･227･10 5/100

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

●PP製5色（赤・黄・緑・青・黒）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

758（A4 タテ型）
シート厚（表PP）0.3㎜、（裏PP）1.0㎜
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スーパーハードホルダー 3山インデックス透明（マチ付）／5山インデックス透明（マチ付）
書類の分類に便利なインデックス付きポケット。

Aタテ
マチ付きだからコピー用紙100枚まで
収納可能。案件別の書類の収納・持ち
運びにおすすめです。

シート厚（表PP）0.3㎜、（インデックス）0.18㎜、（裏PP）1.0㎜ シート厚（表PP）0.3㎜、（インデックス）0.18㎜、（裏PP）1.0㎜

A4 タテ型 765T ¥240＋消費税 312･227･12 5/100

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

●カラー透明PP製5色（赤・黄・緑・青・白）　
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

■スーパーハードホルダー3山インデックス透明（マチ付）

A4 タテ型 766T ¥260＋消費税 312･227･12 5/100

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

●カラー透明PP製5色（赤・黄・緑・青・白）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

■スーパーハードホルダー5山インデックス透明（マチ付）

765T（A4 タテ型） 766T（A4 タテ型）

マチ付き
タイプ

マチ付き
タイプ

シート厚（表PP）0.3㎜、（インデックス）0.18㎜、（裏PP）1.0㎜ シート厚（表PP）0.3㎜、（インデックス）0.18㎜、（裏PP）1.0㎜

スーパーハードホルダー 5山インデックス ワイドオープン透明（タテ／ヨコ）
大きく開くから書類の出し入れが簡単！

AタテA
ヨコ

●カラー透明PP製5色（赤・黄・緑・青・白）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

■スーパーハードホルダー5山インデックス ワイドオープン透明(タテ)

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

A4 タテ型 776T ¥390＋消費税 323･239･12 5/100

●カラー透明PP製5色（赤・黄・緑・青・白）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

■スーパーハードホルダー5山インデックス ワイドオープン透明(ヨコ)

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

A4 ヨコ型 786T ¥390＋消費税 232･328･12 5/100

タテ ヨコ

776T（A4 タテ型） 786T（A4 ヨコ型）

マチ付き
タイプ

マチ付き
タイプ

●カラー透明PP表紙4色（赤・黄・緑・黒）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

サイズ 品番 本体価格（1枚） 表紙
高・幅・マチ幅（㎜）

包装/梱包
（枚）

A4 ヨコ型 FV833T ¥200＋消費税 243･313･16 5/100

 フェイバリッツ フォルダー（透明）
丈夫なシートが書類をしっかり保護。

ボックスファイル（No.
FV4903T）と一緒に使え
ば、書類の検索に便利。

書類を出し入れしやすい
ワイドオープン仕様。

FV833T（A4 ヨコ型）
シート厚（表PP）0.3㎜、
（裏PP）0.8㎜

A
ヨコ

就活ホルダー®

就職活動の様々な書類を4つの専用ポケットで目的別に簡単整理 ！

A4 タテ型 3315 ¥250＋消費税 310･227 10・50/100

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP製（白）　●スペア見出し紙（赤・黄・緑・黒）付き
※スペア見出し紙：購入時には青がセットされております。
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

3315（A4 タテ型）
シート厚（表PP）0.35㎜、

（内ポケット）0.18㎜、（裏PP）0.18㎜

1

2

3

1「自己PRポケット」は、志望動機などをまとめた書類の
収納に。書類が落ちにくいフラップ付き。

2「履歴書ポケット」は、大切な提出書類をフラップ付き
ポケットでしっかり保護。

「会社情報ポケット」は、かさばりがちな
会社案内・パンフレットを一括収納。
名刺をはさめるスリット付き。

3

Aタテ 切り取って使えるカラー見出し紙
が付いているので、企業群ごとに
色分類できます。
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A
三つ折り

縫製
タイプ

797

外側には出し入れ簡単な
イマスグポケット®付き。
（A4 1/3サイズ）名刺スリット付きでより便利に！

書類が入れやすい
コーナーカット付き。

指1本でスマート
に出せるスライド
ホール付き。

 770 ¥140＋消費税 310･223 5/300A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

●PP製5色（赤・黄・緑・青・ライトグレー）　
●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

770（A4 タテ型）
シート厚0.4㎜

●本体/ポリエステル製、内ポケット/PP製　●本体色2色（青・白）
※寸法は折りたたみ時
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

 797 ¥900＋消費税 A4最大5枚 225･110 10/100A4三つ折り

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納枚数 高・幅（㎜） 包装/梱包
（冊）

シンプルで飽きのこないデザイン。
書類の出し入れのしやすさを追求。

手ざわりのよいこだわりの縫製タイプ。

Aタテ

カラーホルダー（D-PRODUCTS®）オレッタ A4 三つ折りホルダー（縫製タイプ）

158

ECOLOGY

再 生 P P

 781-10  ¥   510＋消費税 10枚 2穴 303･230･10 10/50
 781-100  ¥4,100＋消費税 100枚 〃  〃 ･ 〃 ･〃 1/  5
A4
タテ型
●透明PP製（乳白）　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数
（1パック） 穴数

高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

（マチ付）

「キングファイル®」にジャストサイズ、
マチ付きなので厚みのある物も収納可能！

キングホルダー®（マチ付）

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

781-10/100（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

キングホルダー®（マチ付）

キングファイル君® キングホルダー君®

キングファイル君® キングホルダー君®

 780-10 ¥   420＋消費税 10枚 2穴 303･230 10/50
 780-100 ¥3,200＋消費税 100枚 〃 〃 ･ 〃   1/  5
●透明PP製（乳白）　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数
（1パック） 穴数 高・幅

（㎜）
包装/梱包
（パック）

（マチなし）

「キングファイル®」にジャストサイズ、
2穴タイプのクリアーホルダー。

キングホルダー®（マチなし）

キングファイル君® キングホルダー君®

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

780-10/100（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

（マチ付）

A4 タテ型 787-10 ¥600＋消費税 10枚 2穴 307･230･10 10/30

サイズ 品番 本体価格（1パック）枚数（1パック） 穴数
高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製（乳白）　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

「キングファイル®」に綴じられる、チャックが付いて脱落防止！
キングホルダー®封筒タイプ（チャック・マチ付）

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

787-10（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜
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キングファイル君® キングホルダー君®

書類の脱落を防ぐフタ付き。
色で分類できるカラー透明PP製。

 775 ¥130＋消費税 239･310 10･50/500A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

●カラー透明PP製5色（赤・黄・緑・青・乳白）
● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

フラップホルダー
携帯に便利な脱落防止のフタ付き。ボックスファイルにも対応。

ECOLOGY

再 生 P P

Aタテ

Aタテ
オリジナル表紙に入れ替えができる、2層構造のクリアーホルダー。
ジャケット®ホルダー封筒タイプ

ECOLOGY

再 生 P P

774（A4 タテ型）
A4 タテ型 774 ¥140＋消費税 310･220･10 10･100/200

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

●カラー透明PP製6色（赤・オレンジ・黄・緑・青・透明）　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

デザイン
シート入り

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

シート厚0.18㎜

（マチ付）

782-10（A4 タテ型）

A4 タテ型 782-10 ¥500＋消費税 10枚 2穴 303･230･10 10/30

サイズ 品番 本体価格（1パック）枚数（1パック） 穴数
高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●カラー透明PP製5色（赤・黄・緑・青・乳白）　●1パック単色10枚入　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

「キングファイル®」にジャストサイズ、フタ付きなので書類をしっかりキープ！
キングホルダー®封筒タイプ（マチ付）

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P
フタ付きの封筒タイプだから、ホルダー内の
書類をしっかりキープ。持ち運びにも安心
です。マチ幅は最大10㎜まで広がるため、
大量の書類を収納するのにぴったり。

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

シート厚0.18㎜

775（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

カラー透明PP製なので、収納した
資料の確認が容易なうえ、色分類
が可能。携帯時にも安心な書類脱
落防止用フタ付き。

書類の一時保管や一件別整理に便利なフタ付きホルダー。

 733 ¥200＋消費税 303･236･10  5･25/250
 733W ¥280＋消費税 303･242･20 5･25/200
●カラー透明PP製5色（赤･黄･緑･青･乳白）　●733Wはとめまるタック（711）1組付き
● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅・収納幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

■Mホルダー（タテ型）

 753E ¥300＋消費税 303･440･10 5･25/200
 733E ¥200＋消費税 216･318･〃 5･25/250A4 ヨコ型
A3 ヨコ型

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅・収納幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

●カラー透明PP製5色（赤･黄･緑･青･乳白）
● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

■Mホルダー（ヨコ型）

AタテA
ヨコ

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

エコマーク認定商品
認定番号：17112077

733（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

733E（A4 ヨコ型）
シート厚0.2㎜

Mホルダー
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160

厚型ファイル内の書類を細分類するカラー見出し付きホルダー。
Lホルダー

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

エコマーク認定商品
認定番号：17112076

730（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

見出しの色による内容の分類が可能。
雑誌の切り抜きや、各種書類を一時保
管するのに便利。書類を入れたまま中身
が確認できる透明PP製。また、2穴のパン
チ穴付きなのでファイルにとじ込んでの
使用が可能。

●透明PP製、見出し色7色（赤･黄･緑･青･橙･空･灰）　●1パック単色5枚入
● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

A4 タテ型 730 ¥550＋消費税（1枚¥110＋消費税） 2穴 303･230 5･50/500

サイズ 品番 本体価格（5枚） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

CLホルダー
書類が入れやすいコーナーカット付きホルダー。

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

●カラー透明PP製5色（赤･黄･緑･青･乳白） 　●1パック単色10枚入 
● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

ストッパー付きで
携帯にも便利。

A4 タテ型 734 ¥1,100＋消費税（1枚¥110＋消費税） 303･230 10･50/500

サイズ 品番 本体価格（10枚） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

734（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

ストッパー

シンプリーズ クリアーホルダー
シンプル仕様、しっかり品質。たくさん使えるお手頃価格。

Aタテ
Ⓡ

 737SP-10 ¥   180＋消費税 10枚 310･220 10/60
 737SP-50 ¥   850＋消費税 50枚 〃 ･ 〃 12/－
 737SP-100 ¥1,400＋消費税 100枚 〃 ･ 〃    6/－
●透明PP製（乳白）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック ）

包装/梱包
（パック）

737SP-10
〈10枚パック〉
（A4 タテ型）

737SP-50
〈50枚パック〉
（A4 タテ型）

737SP-100
〈100枚パック〉
（A4 タテ型）

737SP-10/50/100
（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

クリアーホルダー 高透明

高透明PPを採用しているので、
中身の書類がきれいに映えます。

書類がきれいに映える高透明タイプのクリアーホルダー。
たくさん使えるエコノミープライス。

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

735T10（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

●透明PP製（高透明）
● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

A4 タテ型 735T10 ¥650＋消費税 10枚 310･220 10/60

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

クリアーホルダー 薄口

薄さが0.1㎜なの
で、重ね置きしても
かさばりません。
重さは14gと軽
量。郵送も低料
金です。

薄口＆軽量。気軽に使えるクリアーホルダー。

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

●透明PP製（乳白）　● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

A4 タテ型 735H10 ¥250＋消費税 10枚 310･220 20/120

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

薄さ約1／2！

735H10（A4 タテ型）
シート厚0.1㎜

クリアーホルダー 差し替え見出し付
リーズナブルな見出し付きホルダー。

タイトルが記入できる差
し替え見出し付き。

Aタテ

792-10（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

 792-10 ¥580＋消費税 10枚 310･227（+15） 10/50
●透明PP製（乳白）　●（　）内寸法は見出し山の寸法
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

枚数
（1パック）
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クリアーホルダー リサイクル厚口
シッカリ収納できる厚口タイプのリサイクルホルダー。

Aタテ Bタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

エコマーク認定商品
認定番号：17112078

A4 タテ型 735RD10 ¥   840＋消費税 10枚 310･220 10/30
 745RD10 ¥1,260＋消費税 〃 380･270 10/－
 755RD10 ¥1,580＋消費税 〃 430･310 〃
B4 タテ型
A3 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製（乳白）　● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

エコマーク認定商品
認定番号：17112078

 735R10 ¥   480＋消費税 10枚 310･220 10/60
 735R50 ¥2,100＋消費税 50枚 〃 ･ 〃 12/－
 735R100 ¥3,680＋消費税 100枚 〃 ･ 〃   6/－
● 735R10はカラー透明PP製5色（赤・黄・緑・青・乳白）、735R50・735R100は透明PP製  
1色（乳白）　● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

735RD10
（A4 タテ型）

755RD10
（A3 タテ型）

745RD10
（B4 タテ型）
シート厚0.4㎜

735R10（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

クリアーホルダー
手軽で便利なクリアーホルダー。10枚パックはカラー分類も可能。

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

 735N10 ¥   370＋消費税 10枚 310･220 10/60
 735N50 ¥1,620＋消費税 50枚 〃 ･ 〃 12/－
 735N100 ¥2,700＋消費税 100枚 〃 ･ 〃   6/－
●735N10はカラー透明PP製5色（赤・黄・緑・青・乳白）、1パック単色10枚入、
　735N50、735N100は透明PP製1色（乳白）　● 再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

735N10（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

クリアーホルダー リサイクル

シートの厚さが、当社比約2倍。丈夫で折れ
曲がりにくいので、大切な書類をシッカリ
守ります。

ペレット

リペレット工場で高熱で溶融し、
小さな粒状のペレットにします。
リペレット工場で高熱で溶融し、
小さな粒状のペレットにします。

PPの廃材

ポリプロピレンの断裁カスや
出荷できない歩留品（ぶどまりひん）を

廃棄せずに回収します。

完成！破砕破砕

フレークフレーク

破砕し、
フレーク状にします。

シート状に
成形します。

溶融・
押し出し
カット

溶融・
押し出し
カット

シートシート
シート
成形
シート
成形

加工・
製品化
加工・
製品化

クリアーホルダー  リサイクル/クリアーホルダー リサイクル厚口ができるまで

リサ
イクル！リサ
イクル！

再生PP使用のリサイクルホルダー。環境にこだわって、
エコノミープライスも実現。
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A4 タテ型 785US10 ¥420＋消費税 10枚 308･230･10 10/30

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数
（1パック）

高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製（乳白）　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

■ユーズナブル クリアーホルダー 封筒タイプ（マチ付）

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

●透明PP製（乳白）　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

 736US100 ¥2,200＋消費税 100枚 310･225 6/－A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

■ユーズナブル クリアーホルダー 入れやすく脱落しにくいタイプ

739US10（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

785US10
（マチ付）

ちょっとの工夫で使いやすい。お手頃価格の「ユーズナブル」シリーズ。
ユーズナブル クリアーホルダー

Aタテ

高透明PPを

見える

●透明PP製（高透明）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

■ユーズナブル クリアーホルダー 高透明タイプ

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数
（1パック）

高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

A4
タテ型

733US10 ¥   350＋消費税 10枚 310･220 10/60
733US100 ¥3,150＋消費税 100枚 〃 ･ 〃 6/－

従
来
品

高
透
明
タ
イ
プ 中身がはっきり!

高透明だから写真や文字がきれいに見える !

（733US10・
733US100除く）

（733US10・
733US100除く）

（733US10・
733US100除く）

 739US10 ¥   300＋消費税 10枚 310･220 10/60
 739US100 ¥2,400＋消費税 100枚 〃 ･ 〃 2/6
●透明PP製（乳白）　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック）

■ユーズナブル クリアーホルダー（名刺ポケット付）
包装/梱包
（パック）

A4 タテ型 856-10 ¥500＋消費税 10枚 312･225 10/40

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数
（1パック）

高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製（乳白）　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

広い開口部で書類の出し入れがスムーズ！
クリアーホルダー チャックタイプ

Aタテ

856-10（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

（マチなし）

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

A4 タテ型 793-10  ¥780＋消費税 310･220 10/30
●透明PP製（乳白）　●1パック10枚入
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

クリアーホルダー 2ポケット
見開きA3書類も入る2ポケットタイプ。
たくさん使えるエコノミープライス。

両サイドにA4書類を収納できる
ポケットが付いたクリアーホルダー。
見開きでA3書類にも対応できます。

Aタテ

793-10
（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

733US10（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

785US10（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

736US100（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

Ⓡ
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自分からは見えて、周りからは見えにくい！

Aタテ

●PP製（グレー）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。

 826 ¥180＋消費税 310･230 100/200

サイズ 品番 本体価格（1枚） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

A4 タテ型

のぞき見されにくいホルダー

半透明グレー色の色彩と細かい凹凸をホルダー
表面に採用することで自分からは見えて周囲から
見えにくい仕様としています。
※ 周囲から完全に見えなくする一般的なのぞき見防止用フィルム
やプライバシー保護用フィルターとは異なります。

A4 タテ型 762P-10 ¥500＋消費税 10枚 2/4/30穴 303･233･10 10/30

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数（1パック） 穴数 高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製（乳白）　●2穴・4穴・30穴兼用　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

当たらない

脱落を防止する

広い

フタ付き

実際の穴数は20穴ですが、一部穴をつなげ、
楕円形状になっているので、とじ具への挿入
がスムーズ。通常の30穴・2穴・4穴に対応して
います。

（2穴とじ具装着例） （30穴とじ具装着図）

762P-10（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

大量収納できる
10㎜幅のマチ付き。

マチ付きでたっぷり収納！

書類の出し入れがしやすく、抜き差しスムーズな快適ホルダー。

Aタテ

A4 タテ型 857-10 ¥600＋消費税 10枚 328･230･10 10/40

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数
（1パック）

高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製（乳白）　●再生PP（本体）
※ホルダーは収納する印刷物によっては化学変化により、本体が変形する場合があります。
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。

857-10（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

（マチ付）

クリアーホルダー チャックタイプ（マチ付）

多穴ホルダー封筒タイプ（マチ付）

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

826（A4 タテ型）
シート厚0.3㎜
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スキットマン® 取扱説明書ファイル ボックスタイプ用ポケット2段タイプ
スキットマン 取扱説明書ファイル ボックスタイプ専用追加ポケット。

A

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

A4 2640A ¥290＋消費税 8ポケット（4枚） 220（+14）･303 10/50
●透明PP製（乳白）　●（　）内寸法は見出し山の寸法
※2643は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

2640A（A4）
シート厚0.18㎜

スキットマン 取扱説明書ファイル専用追加ポケット。

Aタテ

 2630 ¥370＋消費税 4ポケット（2枚） 6穴 303･240･10 10/50
 2620 ¥290＋消費税 4ポケット（2枚） 4穴 215･180･〃 〃
A4 タテ型
A5 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅・マチ幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）穴数

●透明PP製（乳白）　
※収納できる冊子類は、厚み8㎜まで。
※2622は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

ポケットは斜めカット形状だから小さな
サイズも出し入れがスムーズです。取
扱説明書本体と一緒に付属の保証
書やCD-ROMも収納可能。

26202630

2630（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

2620（A5 タテ型）
シート厚0.18㎜

スキットマン® 取扱説明書ファイル用ポケット（6穴／4穴）

スキットマン® 領収書ファイル用ポケット（4穴）
スキットマン 領収書ファイル専用追加ポケット。

A4長辺1/3
ポケット

ミニポケット

2380P（A4長辺1/3）
シート厚0.18㎜ ●透明PP製（乳白）　●スキットマン領収書ファイル（2380H・2380）専用

※2380Hは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

取扱説明書ファイル用ポケット（2穴）2段タイプ
取扱説明書ファイル パイプ式ファイルタイプ用のポケット。

Aタテ

●透明PP製（乳白）
※2673・2675は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

A4 タテ型 2670A ¥340＋消費税 10ポケット（5枚） 2穴  303･230 10/50

A4長辺1/3 2380P ¥340＋消費税 6ポケット（3枚） 4穴  218･136 10/50

穴数

穴数

サイズ

サイズ

品番

品番

本体価格（1パック）

本体価格（1パック）

高・幅
（㎜）

高・幅
（㎜）

枚数
（1パック ）

枚数
（1パック ）

包装/梱包
（パック）

包装/梱包
（パック）

整理しやすい2段ポケットなので、薄く
て小さいサイズの取扱説明書や付属
品の収納におすすめ。

2段ポケット

2670A（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

ファイルサポート用品　ポケット
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適応ファイル

適応ファイル

サイズ
A4タテ型

サイズ
A4長辺 1/3

品番
2632

品番
2380

スキットマン
取扱説明書ファイル
P.142

スキットマン
領収書ファイル
P.142
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スキットマン® 取扱説明書ファイル用ポケット／2段タイプ
スキットマン 取扱説明書のサイズや厚さで使い分けられるポケット。

A4ポケット 2段ポケット

Aタテ

2630PA2630P

2620P 2630PB

A4 タテ型 2630PA ¥290＋消費税 4枚 30穴 311･251 10/50
●透明PP製（乳白）　●2穴・4穴兼用

■スキットマン 取扱説明書ファイル用ポケット 2段タイプ（30穴）

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）穴数枚数

（1パック）
包装/梱包
（パック）

A4 タテ型 2630PB ¥280＋消費税 4枚 30穴 300･244･10 10/100
●透明PP製（乳白）　●2穴・4穴兼用
※収納できる冊子類は、厚み8㎜まで。※2636専用です。

■スキットマン 取扱説明書ファイル用ポケット（30穴）

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製（乳白）　●30穴は2穴・4穴兼用
※収納できる冊子類は、厚み8㎜まで。
※2635H、2625は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

A4 タテ型
A5 タテ型

穴数サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅・マチ幅
（㎜）

高・幅・マチ幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

■スキットマン 取扱説明書ファイル用ポケット（30穴／差し替え式4穴）

 2630P ¥370＋消費税 4枚 30穴 303･247･10 10/50
 2620P ¥260＋消費税 〃 4穴 215･182･〃 〃2630PA（A4 タテ型）

シート厚0.2㎜

2630P（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

2620P（A5 タテ型）
シート厚0.18㎜

2630PB（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

スキットマン® 家庭の医療®ファイル用ポケット（30穴）カードタイプ／2段タイプ
A4サイズのスキットマン 家庭の医療ファイル専用追加ポケット。

Aタテ

カードポケット 2段ポケット

2850PA
カードポケット 2段ポケット

2850PB

2850PA（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

2850PB（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

A4 タテ型
●透明PP製（乳白）　●2穴・4穴兼用　●A4サイズのスキットマン家庭の医療ファイル専用
※2855は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

 2850PB ¥260＋消費税 　4ポケット（2枚） 30穴 307･243 10/100

サイズ 品番

■スキットマン 家庭の医療ファイル用ポケット（30穴）2段タイプ

本体価格（1パック） 枚数
（1パック）

高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

A4 タテ型
●透明PP製（乳白）　●2穴・4穴兼用　●A4サイズのスキットマン家庭の医療ファイル専用

 2850PA ¥260＋消費税 　20ポケット（2枚） 30穴 307･243 10/100

サイズ 品番

■スキットマン 家庭の医療ファイル用ポケット（30穴）カードタイプ

本体価格（1パック） 枚数
（1パック）

高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）穴数

穴数

2850PB2850PA

カードポケット 1段ポケット 2段ポケット

2850A

カードポケット 1段ポケット 2段ポケットカードポケット 1段ポケット 2段ポケット

2850BC

2850A 2850BC
2850A

（B5 変形）
シート厚0.18㎜

2850BC〈1段ポケット〉
（B5 変形）

2850BC〈2段ポケット〉
（B5 変形）

シート厚0.18㎜

 2850BC ¥190＋消費税  2穴  10/100B5 
変形

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅・マチ幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製（乳白）　●B5変形サイズのスキットマン家庭の医療ファイル専用
※2853、2853Wは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

■スキットマン 家庭の医療ファイル用ポケット（2穴）1段・2段タイプ

2段ポケット（1枚）
1段ポケット（1枚）

240･208･－
 〃 ･ 〃 ･8

穴数

●透明PP製（乳白）　●B5変形サイズのスキットマン家庭の医療ファイル専用

B5 変形 2850A ¥190＋消費税 　16ポケット（2枚） 2穴 240･208 10/100

サイズ 品番

■スキットマン 家庭の医療ファイル用ポケット（2穴）カードタイプ

本体価格（1パック） 枚数
（1パック）

高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）穴数

スキットマン® 家庭の医療®ファイル用ポケット（2穴）カードタイプ／1段・2段タイプ
B5変形サイズのスキットマン 家庭の医療ファイル専用追加ポケット。

B

カードポケット 2段ポケットカードポケット 2段ポケット

カードポケット 1段ポケット 2段ポケットカードポケット 1段ポケット 2段ポケットカードポケット 1段ポケット 2段ポケット
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適応ファイル
スキットマン
取扱説明書ファイル 差し替え式
P.143
サイズ

A4 タテ型

品番
2635

（2630P・2630PA用）
2636

（2630PB用）
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中身がクリアに見える高透明ポケット。
デジタルカメラのカラー出力原稿が映えます。

大切な書類の保管に。カラー出力が映える高透明ポケット。
透明ポケット

Aタテ

103EP-50〈台紙なし〉
（A4 タテ型）

103EP-50
（50ポケットパック）

103ED-50〈台紙あり〉
（A4 タテ型）

103ED-50
（50ポケットパック）

透明ポケット エコノミータイプ
たくさん使えるエコノミープライス！ 台紙あり・なしの2タイプ。

103ED-50はカラー出力原稿が映える高透明ポケット。
ポケットの仕切りとなる台紙が付いています。
103EP-50は光の反射をおさえるエンボス加工のポケット。
資料の両面が確認できる台紙なしタイプ。

お得な50ポケットパック

●透明PP製　●台紙色（ライトグレー）

 103ED-50 ¥900＋消費税 50ポケット（50枚） 2穴 298･230 20/－

■透明ポケット エコノミータイプ

A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

枚数
（1パック）

●再生PP（ポケット）

 103EP-50 ¥600＋消費税 50ポケット（50枚） 2穴 300･230 20/－A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

■透明ポケット エコノミータイプ（台紙なし）
枚数

（1パック）

2穴
Aタテ

ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

シート厚0.04㎜

シート厚0.038㎜ シート厚0.08㎜

お得な業務用・100枚入

シート厚0.038㎜

103-100
（A4 タテ型） A4 タテ型 103-100 ¥3,050＋消費税 2穴 298･230 1/10

サイズ 品番 本体価格（1箱） 穴数 高・幅
（㎜）

●台紙色（グレー）　●1箱100ポケット（100枚）入
●再生紙（台紙）

包装/梱包
（箱）

■2穴タイプ（100枚入） お得な業務用 台紙あり 高透明

台紙あり 高透明

エンボス加工

（103EP-50）

ECOLOGY

再 生 P P

（103EP-50）

グリーン購入法
適合品

（103EP-50）

GPN
エコ商品ねっと掲載

103
（A4 タテ型）

シート厚0.038㎜  105S ¥830＋消費税 4穴 423･317 10/－
 104S ¥630＋消費税 〃 367･277 〃　
 103 ¥420＋消費税 2穴 298･230 10/100

A3 タテ型
B4 タテ型
A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●台紙色（グレー）
●1冊10ポケット（10枚）入、103は1冊単色10ポケット（10枚）入　●4穴は2穴兼用
●再生紙（台紙）

■2穴・4穴タイプ 台紙あり 高透明

透明のPP製フィルムが厚く、
長期間保管・使用する資料の
整理向き。クリアーファイルGL
との組み合わせが最適。

 107D ¥1,850＋消費税 2/4穴 599･450 1/10
 105D ¥1,150＋消費税 〃 425･330 〃　
 104D ¥   800＋消費税 〃 369･290 〃　
 103D ¥   500＋消費税 〃 298･230  1･10/120
 104DE ¥   800＋消費税 2穴 260･395 1/10 

A2 タテ型
A3 タテ型
B4 タテ型
A4 タテ型
B4 ヨコ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●台紙色（クリーム）　●1冊10ポケット（10枚）入　●4穴は2穴兼用　
●107D～104D、104DEはクリアーファイルGL専用
※144、164は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。
※ ポケットとファイルの組み合わせによっては、ファイルの小口からポケットが出ることがあります。
（特にヨコ型ポケット）

デラックス透明ポケット

B
ヨコ

BタテAタテ
A2までの大判書類を折らずに美しく収納。

台紙あり

Bタテ

適応ファイル

サイズ
A2タテ型
A3タテ型
B4ヨコ型

品番
174
154
144E

クリアーファイルGL
P.187

105S
（A3 タテ型）

104S
（B4 タテ型）

107D（A2 タテ型）

105D（A3 タテ型）

104D（B4 タテ型）

103D（A4 タテ型）

104DE（B4 ヨコ型）
シート厚0.09㎜
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103EDP-50は光の反射やベタつきが少ないエンボス加工ポケット。
ポケットの仕切りとなる台紙が付いています。
103EPP-50/100は資料の両面が確認できる台紙なしタイプ。

透明ポケット エコノミータイプ（30穴）
たくさん使えるエコノミープライス！

 103EDP-50 ¥   900＋消費税 50ポケット（50枚） 2/4/30穴 300･230 20/－
●台紙色（ライトグレー）　●再生PP（ポケット）

■透明ポケット エコノミータイプ30穴

A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

枚数
（1パック）

103EPP-50/100〈台紙なし〉
（A4 タテ型）

103EDP-50〈台紙あり〉
（A4 タテ型）

 103EPP-50 ¥   600＋消費税 50ポケット（50枚） 2/4/30穴 300･230 20/－
 103EPP-100 ¥1,100＋消費税 100ポケット（100枚） 〃 〃 ･ 〃 10/－
A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

■透明ポケット エコノミータイプ30穴（台紙なし）
枚数

（1パック）

●再生PP（ポケット）

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

103EPP-50
（50ポケットパック）

103EPP-100
（100ポケットパック）

103EDP-50
（50ポケットパック）

30穴

シート厚0.05㎜ シート厚0.08㎜

エンボス加工

エンボス加工台紙あり

7245P（A4 タテ型）
シート厚0.05㎜

台紙あり

●透明PP製　●台紙色（白）　●クリアーファイル ラクルグリップ専用
※7245は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

 7245P ¥300＋消費税 10ポケット（10枚） 1穴 300･230   10/100A4 タテ型

枚数
（1パック）

クリアーファイル ラクルグリップ用ポケット
クリアーファイル ラクルグリップの専用ポケット。

Aタテ

クリアーファイル ホルダーイン® 差し替え式用ポケット
クリアーファイル ホルダーイン 差し替え式の専用ポケット。

●透明PP製（乳白）　●クリアーファイル ホルダーイン差し替え式専用
※6175Wは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数
（1パック） 穴数 高・幅

（㎜）
包装/梱包
（パック）

A4 タテ型 6175P ¥300＋消費税 4ポケット（4枚） 2穴 312･244 10/100

6175P（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

※ 「RAQRU GRIP」は㈱キングジムの登録商標です。

Aタテ

203（A4 タテ型）

カラーガードポケット
穴切れを防ぐ補強テープ付きポケット。

カラーガードポケットはポケ
ットの穴切れを防止する5色
のテープ付き。厚型ファイルに
とじ込んで整理・分類も可能。

●透明PP製　●カラーガード色5色（赤・黄・緑・青・グレー）　
●1パック単色10ポケット（10枚）入

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

 203 ¥500＋消費税 2穴 303･230   10/100A4 タテ型

Aタテ

シート厚0.09㎜
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ハードクリアー®ファイル用ポケット

0.18㎜厚の丈夫なマチ付き
ポケットだから、厚みのある
冊子類にも対応。

ハードクリアーファイル専用追加ポケット。

 6130 ¥290＋消費税 4ポケット（2枚） 6穴 307･237･10 10/50
 6130P ¥290＋消費税 4ポケット（4枚） 2/4/30穴 307･244･〃 〃

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数
（1パック）

高・幅・マチ幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製（乳白）　※収納できる冊子類は、厚み8㎜まで。
●再生PP（ポケット）
※本体色は再生材のため、若干色合いが異なる場合があります。
※6132Hは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

穴数

A4 
タテ型

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

6130 6130P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

6130（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

6130P（A4 タテ型）
シート厚0.18㎜

レザフェス メニューファイル用ポケット（6穴）
レザフェス メニューファイル専用追加ポケット。中身を傷めにくい丈夫な厚口素材。

Aタテ

1982（A4 タテ型）
シート厚0.2㎜

Ⓡ

A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

枚数
（1パック）

包装/梱包
（パック）

 1982 ¥1,560＋消費税 8ポケット（4枚） 6穴 302･450 10/50
●EVA製（透明）　●レザフェスメニューファイル専用

穴数

 フェイバリッツ 透明ポケット（台紙なし）
厚くて丈夫、こだわりの質。

Aタテ

エンボス加工

FV103P-20
シート厚0.06㎜

サイズ 品番 本体価格（1パック） 枚数
（1パック） 穴数 表紙

高・幅（㎜）
包装/梱包
（パック）

A4 タテ型 FV103P-20 ¥290＋消費税 20ポケット（20枚）2/4/30穴 300･230 －/50
●透明PP製
※FV199T・FV199TWは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

適応ファイル

適応ファイル

サイズ
A4 タテ型

サイズ
A4 タテ型

サイズ
A4 タテ型

品番
6132（6130用）

品番
1972LF

品番
6135（6130P用）

ハードクリアーファイル
P.137

レザフェス
メニューファイル
P.135

ハードクリアーファイル 差し替え式
P.141

6130

6130P
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207
（A4 タテ型）

再生透明ポケット
再生PP使用の透明ポケット。開口部が広いのでスムーズ！

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

 207 ¥   370＋消費税 10ポケット（10枚） 2穴 304･230 10･50/100
 207-50 ¥1,400＋消費税 50ポケット（50枚） 〃 〃 ･ 〃 20/－
 207P ¥   370＋消費税 10ポケット（10枚） 2/4/30穴 〃 ･ 〃 10･50/100
 207P-50 ¥1,400＋消費税 50ポケット（50枚） 〃 〃 ･ 〃 20/－

品番 本体価格
（1パック）

枚数 
（1パック） 穴数 高・幅

（㎜）
包装/梱包
（パック）

●再生PP（ポケット）

A4
タテ型

サイズ

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

エコマーク認定商品
認定番号：17112116

207P
（A4 タテ型）

2穴タイプは、開口部が広いので
書類を入れるのがスムーズ。しかも
書類がとじ具に当たりません。

当たらない

広い

（とじ具装着図）

30穴タイプは一部穴をつなげ、楕円形
状になっているので、とじ具への挿入が
スムーズ。実際の穴数は20穴ですが、通
常の30穴・2穴・4穴にも対応しています。

シート厚0.08㎜ シート厚0.08㎜

エンボス加工

2穴 30穴

資料の出し入れがしやすいハーフポケットタイプ。
ハーフポケット／ハーフポケット厚口

ポケットの高さが約半分だから
資料の出し入れがスムーズ。

Aタテ

103HP（A4 タテ型）
シート厚0.07㎜

108HPは従来のハーフポケットに比
べ、ポケットの厚みが約30％アップ。
耐久性に優れているので、書類を頻
繁に出し入れしても安心です。A4タテ
型30穴バインダーにセットすれば、書類
の保管もさらにしやすくなります。

108HP（A4 タテ型）
シート厚0.09㎜

●台紙色5色（赤・黄・緑・青・黒）　●1パック単色20ポケット（10枚）入

 103HP ¥430＋消費税 30穴 305･241   5/50A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

台紙あり エンボス加工■ハーフポケット

 108HP ¥430＋消費税 30穴 305･231   5/50A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●台紙色5色（赤・黄・緑・青・黒）　●1パック単色20ポケット（10枚）入

台紙あり エンボス加工■ハーフポケット厚口

シンプリーズ 透明ポケット
シンプル仕様、しっかり品質。たくさん使えるお手頃価格。

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

Ⓡ

103SPDP-20
シート厚0.05㎜

103SPDP-50
シート厚0.05㎜

 103SPDP-20 ¥310＋消費税 20ポケット（20枚） 2/4/30穴 300･230  50/－
 103SPDP-50 ¥600＋消費税 50ポケット（50枚） 〃 〃 ･ 〃  20/－
A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格
（1パック）

高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●台紙色6色（ピンク・黄・黄緑・水色・青・グレー）　
●再生PP（ポケット）

穴数枚数
（1パック）

台紙あり エンボス加工

適応ファイル
シンプリーズ
クリアーファイル差し替え式
P.139
サイズ

A4タテ型

品番
138SP
138SPW
138-3SP

207P

207P-50

207

207-50
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カラーベースポケット
切り抜きや書類をカラフルに分類・収納。

（103CP）

Aタテ Bタテ
B
ヨコ

ECOLOGY

再 生 P P

（103CP）

グリーン購入法
適合品

（103CP）

GPN
エコ商品ねっと掲載

103CP（A4 タテ型）
シート厚0.05㎜

カラーベースポケットは透明PP製
ポケットで、光の反射やベタつきが
少ないエンボス加工。切り抜き資
料の貼り込みが容易なドット罫入
り台紙。

 104CP ¥   570＋消費税 2/4/36穴 367･277 5･50/100
 103CP ¥   400＋消費税 2/4/30穴 300･230 〃 
 101CP ¥   280＋消費税 13穴 131･200 5･50/200

B4 タテ型
A4 タテ型
B6 ヨコ型

サイズ 品番 本体価格（1パック/箱） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック／箱）

●台紙色5色（赤・黄・緑・青・黒）、101CP・104CPは台紙色2色（青・黒）
●1パック単色10ポケット（10枚）入
※ シート厚0.06㎜（104CP・101CP）、0.05㎜（103CP）
※ ポケットとファイルの組み合わせによっては、ファイルの小口からポケットが出ることがあり
ます。（特にヨコ型ポケット）
●再生PP（ポケット〈103CP〉）
※119は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

台紙あり エンボス加工

103SPP-20 103SPP-50

シンプリーズ 透明ポケット（台紙なし）
シンプル仕様、しっかり品質。たくさん使えるお手頃価格。

Aタテ
Ⓡ

103SPP-20/50（A4 タテ型）
シート厚0.05㎜

エンボス加工

 103SPP-20 ¥250＋消費税 20ポケット（20枚） 2/4/30穴 300･230  50/－
 103SPP-50 ¥500＋消費税 50ポケット（50枚） 〃 〃  ･  〃  20/－
A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）穴数枚数

（1パック）

クリアーファイル サイドイン® ヒクタス± 用ポケット

Aタテ
クリアーファイル サイドイン ヒクタス±専用ポケット。

ポケットは書類を内側から入れるので、脱落
しにくく持ち歩きにも便利。A3サイズを見開
きのまま収納可能。

7107（A4 タテ型）
ポケットシート厚0.05㎜

A4 タテ型  7107 ¥250＋消費税          303･235       5･50/100

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製　●穴数6穴（ヒクタス±スティック・タイプ専用）
●1パック20ポケット（5枚）入
※ 寸法は見開きポケットを折りたたんだ状態です。
　見開きの状態の寸法は高303mm×幅470mmです。
※7137、7137W、7137-3は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

エンボス加工

®

●透明PP製

7
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適応ファイル
シンプリーズ
クリアーファイル差し替え式

（透明）
P.139
サイズ

A4 タテ型

品番
138TSP
138TSPW

適応ファイル
クリアーファイル カラーベース
差し替え式
P.140
サイズ
B4 タテ型

A4 タテ型

品番
149
139
139W
139-3
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（7103P）

（7103P）

（7103P）

A

クリアーファイル サイドイン® ヒクタス±（透明）用ポケット
クリアーファイル サイドイン ヒクタス±（透明）専用ポケット。

7107T（A4 タテ型）

タ
テ

ポケットシート厚0.05㎜

ポケットは書類を内側から
入れるので、脱落しにくく持
ち歩きにも便利。A3サイズ
を見開きのまま収納可能。

A4 タテ型 7107T ¥250＋消費税 303･235    5･50/100

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●PP製（透明）　●穴数6穴（ヒクタス±スティック・タイプ専用）
●1パック20ポケット（5枚）入　
※ 寸法は見開きポケットを折りたたんだ状態です。
　見開きの状態の寸法は高303mm×幅470mmです。

エンボス加工

A

A4 タテ型 7103 ¥370＋消費税 300･230    5･50/100

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●台紙色4色（赤・黄・緑・黒）
●1パック10ポケット（5枚）入　●穴数6穴（ヒクタス± スティック・タイプ専用）
※ 寸法は見開きポケットを折りたたんだ状態です。
　見開きの状態の寸法は高300mm×幅450mmです。
●再生PP（ポケット）

クリアーファイル カラーベース ヒクタス± ポケット スティック・タイプ用
2ポケット単位で増やせるヒクタス± スティック・タイプ専用ポケット。

7103（A4 タテ型）

タ
テ

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

シート厚0.045㎜

台紙あり エンボス加工

A

A4 タテ型 7103ED ¥220＋消費税 300･230    5･50/100

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●台紙色3色（赤・青・グレー）
●1パック10ポケット（5枚）入　●穴数6穴（ヒクタス± スティック・タイプ専用）
※ 寸法は見開きポケットを折りたたんだ状態です。
　見開きの状態の寸法は高300mm×幅450mmです。
●再生PP（ポケット）
※ 7136H・7136・7136Wは商品見直しのため、販売中止とさせていただ
きました。

クリアーファイル エコノミー ヒクタス± ポケット スティック・タイプ用
エコノミー価格の2ポケットずつ増やせるスティック・タイプ専用ポケット。

7103ED（A4 タテ型）

タ
テ

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

シート厚0.04㎜

台紙あり エンボス加工

®

A

クリアーファイル ヒクタス± ポケット スティック・タイプ用（台紙なし）
ヒクタス± スティック・タイプ専用ポケット。
タ
テ Bタテ

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

 7103T ¥190＋消費税 300･230 5･50/100
 7103P ¥190＋消費税  〃 ･ 〃    〃
 7103TW ¥220＋消費税 300･260 〃
 7102T ¥180＋消費税 260･211 〃

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●PP製（透明）
●穴数6穴（ヒクタス± スティック・タイプ専用）、7103Pは30穴（2穴・4穴兼用）
●1パック10ポケット（5枚）入、7103Pは1パック10ポケット（10枚）入
※ 寸法は見開きポケットを折りたたんだ状態です。（7103P除く）
※シート厚0.05mm（7103P）、0.045mm（7103T・7103TW・7102T）
●再生PP（7103P）
※7181TS・7181TH・7181T・7181TW・7181-3T・7182T・7183Tは商品
見直しのため、販売中止とさせていただきました。

A4 
タテ型

A4 変形
B5 タテ型

エンボス加工

®
7103T（A4 タテ型）
シート厚0.045㎜

7103P（A4 タテ型）
シート厚0.05㎜

適応ファイル
クリアーファイル 
サイドイン
ヒクタス± （透明）
P.138
サイズ

A4 タテ型

品番
7187T
7187TW
7187-3T
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適応ファイル
クリアーファイル 
ヒクタス （透明）
P.128
サイズ

A4 タテ型

品番
7281TH
7281T
7281TW
7281-3T

※7103T・7103Pのみ対応です。
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Aタテ

ファルベン クリアーファイル用ポケット
ファルベン クリアーファイルの専用ポケット。

7103FN（A4 タテ型）
シート厚0.045㎜

A4 タテ型

サイズ 品番 包装/梱包
（パック）

 7103FN ¥400＋消費税 300･230 5･50/100

本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

●透明PP製　●台紙色（黒）　●1パック10ポケット（5枚）入　
●穴数6穴（ヒクタス±スティック・タイプ専用）　
●ファルベン クリアーファイル専用
※ 寸法は見開きポケットを折りたたんだ状態です。
　見開きの状態の寸法は高300mm×幅450mmです。
※6931FNは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

台紙あり エンボス加工

フォトファイル ヒクタス±スティック・タイプ用ポケット。
フォトファイル ヒクタス±用台紙（2段ポケット）

7050

●PP製（透明）　●1パック5枚入
※7051T・7052TFH・7062TF・1921LFは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

型式 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

 7050 ¥190＋消費税 1枚あたり8ポケット 194･303 10/50L判2段

仕様

®

マガジン差し替え式ポケット

103MP（A4 変形）

変形雑誌の切り抜き等の保管に大活躍。

シート厚0.075㎜
 103MP ¥430＋消費税 2/4/30穴 300･264   5/50A4 変形

サイズ 品番 本体価格（1パック） 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●透明PP製　●1パック10ポケット（10枚）入　●ポケット内寸は縦300mm×横250mm

穴数

エンボス加工

A
マガジンポケットは
収納したい雑誌の
切り抜きの両面が見える、
クリアーファイル
マガジン差し替え式の
専用ポケット。

PAM-103BPBK

ラドンナ モノクローム クリアーポケット
高級感のある上質な「MONOCHROME」ファイル用ポケット。

●台紙色（黒）　●1パック10ポケット（10枚）入
●PAM-139、PAM-139Hシリーズに使用
※「モノクローム」商品は、㈱ラドンナ（キングジムグループ）の商品です。
※「LADONNA」は㈱ラドンナの登録商標です。

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

A4 タテ型 PAM-103BPBK ¥550＋消費税 2/30穴 300･230 100/－

Aタテ

ショットドックス 透明ポケット

Aタテ
外出時にスマートフォンでサクッと書類を持ち出し。

ポケットシート厚0.07㎜
103SDDP

当社従来品 SHOT DOCS

撮影時に光りにくい低反射ポケッ
ト。光を反射しにくいので見やすい
データとして、スマホに取り込むこ
とができます。
※写真はイメージです。スマートフォンで撮影された
　ものではありません。

●1パック10ポケット（10枚）入
※135SD、135SDWは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

 103SDDP ¥360＋消費税 2/4/30穴 304･230 10・50/100A4 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅（㎜） 包装/梱包（パック）

当社従来品 SHOT DOCS

撮影時に光りにくい低反射ポケッ
ト。光を反射しにくいので見やすい
データとして、スマホに取り込むこ
とができます。
※写真はイメージです。スマートフォンで撮影された
　ものではありません。

適応ファイル

適応ファイル

サイズ
A4 変型

品番
197W

クリアーファイル
マガジン差し替え式
P.140

ラドンナ モノクローム 
クリアーファイル差し替え式
P.141

ラドンナ モノクローム 
クリアーファイルハーフ差し替え式
P.141

サイズ

A4 タテ型

サイズ

A4 タテ型

品番
PAM-139BK
PAM-139WH

品番
PAM-139HBK
PAM-139HWH
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名刺ホルダー台紙

Aタテ
名刺を機能的に保管するホルダー台紙。豊富にそろっています。

 88DN ¥630＋消費税 2穴 88N用1枚あたり18ポケット 297･210 5/－
 89D ¥630＋消費税 〃 89用1枚あたり20ポケット  〃 ･ 〃 〃
 39D ¥630＋消費税 2/4/30穴 35・39・39W用1枚あたり20ポケット 300･230 5/50

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格
（1冊/パック） 穴数 仕様 高・幅

（㎜）
包装/梱包
（冊/パック）

●88DN・89Dは紙製台紙（グレー）、39DはPP製台紙（ブラウン）
●1冊10枚入
※39Dの単位は「パック」、その他は「冊」となります。
※ 33・34・34D・35・36・37・38・38D・76・77・78・78Dは商品見直しのため、販売中止と
させていただきました。

 82D ¥190＋消費税 2穴 81・82・83用1枚あたり6ポケット 96･196 1/－3列1段

型式 品番 本体価格（1冊） 穴数 仕様 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●紙製台紙（グレー）  ●1冊10枚入
※81・82・83は商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

88DN 89D

82D

39D

カードホルダー・カーズ台紙 カーズ台紙
コンパクトなカードホルダー・カーズ（差し替え式）用台紙。 ヨコ型のカーズ用台紙。

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

1列3段  45D ¥150＋消費税 2穴 44・45・45W・45T・45TW用1枚あたり3ポケット 184･112 10/50

型式 品番 本体価格（1パック）穴数 仕様 包装/梱包
（パック）

●PP製（透明）　●1パック10枚入
※40・40D・44・45・45W・45T・45TWは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。
●再生PP（ポケット）

高・幅
（㎜）

45D

72D

 72D ¥210＋消費税 2穴 71・72・73用1枚あたり6ポケット 96･203 10/503列1段

型式 品番 本体価格（1パック） 穴数 仕様 高・幅
（㎜）

●紙製台紙　●台紙色2色（青・グレー）
●1パック単色10枚入
※73・79・79D・79Wは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

包装/梱包
（パック）

適応ファイル

適応ファイル

サイズ
3 列 1 段

品番
71

カードホルダー・カーズ
（差し替え式）

P.177

名刺ホルダー S型
P.175

名刺ホルダー A4判30穴
（3倍発泡PPタイプ）

P.175

サイズ

A4 タテ型

サイズ

A4 タテ型

品番
88N（88DN用）
89（89D用）

品番
39（39D用）
39W（39D用）

ファイルサポート用品　台紙
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名刺を機能的に保管するホルダー台紙。
シンプリーズ 名刺ホルダー台紙

A4 タテ型 37SPD-20 ¥600＋消費税 2/4/30穴 1枚あたり20ポケット 300･230 50/－

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 仕様 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●PP製台紙（グレー）　●1パック20枚入
●再生PP（ポケット）

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

Ⓡ 台紙1枚につき片面に10枚
（両面で20枚）収納可能。

37SPD-20

A4 タテ型
●PP製（黒）　●1パック10枚入
※1913LFは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

 36SDD ¥500＋消費税 2/4/30穴 1枚あたり20ポケット 300･214 10・50/100

仕様

36SDD

スマートフォンでの撮影時に
光りにくい低反射ポケット。

 ショットドックス 名刺ホルダー台紙

Aタテ
外出時にスマートフォンでサクッと名刺を持ち出し。

●PP製（透明）　●1パック60ポケット（5枚）入
※7041Tは商品見直しのため、販売中止とさせていただきました。

型式 品番 本体価格（1パック） 穴数 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

 7041D ¥170＋消費税 4穴 7041T用1枚あたり12ポケット 218･194  10/501列3段

仕様

7041D

カードホルダー ヒクタス± スティック・タイプ用台紙
2ポケット単位で増やせるカードホルダー ヒクタス±スティック・タイプ用ポケット。

ポケットは名刺よりもやや大きめ
（幅100×高さ59㎜）に設計。

®

SHOT DOCS®
アプリ（無料）を
スマホでダウンロード！

SHOT DOCS®
アプリ（無料）を
スマホでダウンロード！
※対応機種は当社ＨＰよりご確認ください。

葉書ホルダー台紙は、葉書
ホルダー差し替え式や厚
型ファイルにとじ込んでハ
ガキ･カードなどを機能的に
整理できます。

葉書ホルダー台紙
ハガキが収納できる透明台紙。

65PD

91PD

Aタテ
（91PD）

ECOLOGY

再 生 P P

（91PD）

グリーン購入法
適合品

（91PD）

GPN
エコ商品ねっと掲載

 65PD ¥440＋消費税 2/30穴 1枚あたり4ポケット 307･230 10/50
 91PD ¥170＋消費税 2/14穴 1枚あたり1ポケット 153･123 〃
A4 タテ型
A6 タテ型

サイズ 品番 本体価格（1パック） 穴数 仕様 高･幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

●PP製（透明）   ●1パック10枚入
●再生PP（ポケット〈91PD〉）
※65C・66C・61HB・62HB・91HB・92HBは商品見直しのため、販売中止とさせていた
だきました。

適応ファイル

型式
1 列 3 段

品番
1911LF

レザフェス
カードホルダー
P.177

7
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適応ファイル

適応ファイル

ショットドックス 名刺ホルダー
差し替え式
P.175

シンプリーズ
名刺ホルダー差し替え式
P.176

サイズ

A4 タテ型

サイズ

A4 タテ型

品番
36SD
36SDW
36-3SD

品番
37SP
37SPW
37-3SP
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名刺ホルダー S型

パイプ式とじ具

ECOLOGY

分 別 廃 棄

大量の名刺をすっきり収納できる追加自由なパイプ式。
タテ型ポケット・ヨコ型ポケットから選べます。

差し替え全面背見出し
スクエアパターン付き

ECOLOGY

ロングライフ

88N

89

89

88N

中途抜き差しが簡単なパイプ式とじ具。

Aタテ

36-3SD 36SDW 36SD

 ショットドックス 名刺ホルダー差し替え式
スマートフォンでサクッと名刺を持ち出し。名刺整理におすすめな大容量タイプ。

アプリでの撮影時に
光りにくい低反射ポケット。
名刺のコントラストを強調する黒台紙なので、
SHOT DOCS®アプリを使った読み取りがスムーズ。

リング式とじ具

名刺ホルダー A4判30穴（3倍発泡PPタイプ）

リング式とじ具

表紙は軽くて丈夫な3倍発泡PP製。自立性に優れています。

差し替え全面片ワイド
背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

光の反射を抑えるマット調ポケット。
名刺が落ちにくいヨコ入れタイプ。
とじ具は不用意な落下でも開きにくいダブルロック式。

 39 ¥1,880＋消費税 300 600 311･262･29 5/30
 39W ¥2,330＋消費税 500 800  〃 ･ 〃 ･36 5/20
A4
タテ型
●3倍発泡PP表紙（青）　●穴数30穴　●インデックスラベル付き

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

39W

39

Aタテ

Aタテ

A4
タテ型

 36SD ¥1,280＋消費税 300 600 317･245･25 10/40
 36SDW ¥1,650＋消費税 500 800 317･253･35 10/20
 36-3SD ¥2,200＋消費税 800 1,000 317･264･43   8/16
●ＰＰ表紙2色（青・黒）、36-3SDは1色（青）　●穴数30穴　●インデックス6色12山1組付き
●紙寄せ2枚付き（36-3SDのみ）

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

 88N ¥2,950＋消費税 810（タテ型） 1,350（タテ型） 307･242･55 5/20
 89 ¥2,950＋消費税 820（ヨコ型） 1,500（ヨコ型）    〃 ･  〃･〃   〃
●オレフィン素材貼表紙（グレー）　●穴数2穴　●Cラベル付き

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

最大収納
ポケット

サプライズ
名刺ホルダー台紙
P.173
サイズ

A4タテ型

品番
88DN（88N用）
89D（89用）

サプライズ

サプライズ

サイズ
A4タテ型

サイズ
A4タテ型

品番
36SDD

品番
39D

ショットドックス
名刺ホルダー台紙
P.174

名刺ホルダー台紙
P.173

名刺整理用品

7
フ
ァ
イ
ル

名
刺
ホ
ル
ダ
ー

名
刺
整
理
用
品

174-175_cc2019.indd   175 2021/10/17   12:30



フェイバリッツ 名刺ホルダー（透明）コンパクトタイプ

名刺保存ボックス

名刺整理箱

カードホルダー・カーズ（A4溶着式）

ポケットに直接書き込める名刺ホルダー。

大量の名刺の保存に便利な収納ボックス。

大量の名刺を素早く機能的に収納できるボックスタイプ。
タテ入れにもヨコ入れにも使えます。

見開きに20枚の名刺が収まるA4判カードホルダー。

●カラー透明PP表紙7色（赤・オレンジ・黄・緑・ネイビー・透明・黒）、FV22Tは5色（オ
レンジ・黄・緑・ネイビー・黒）　●ミニポケット付き（マチ付き、約15枚収納）
●ペンホルダー付き（ペンは付属していません）
※ポケットに書き込む際は、油性ペンか鉛筆（シャープペン）をご使用ください。なお、鉛筆
　（シャープペン）なら消しゴムで消せます。

型式 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

1列3段 FV22T ¥400＋消費税 120 192･116･17 10/60
FV22TW ¥560＋消費税 240  〃 ･ 〃 ･32 10/40

名刺はキレイなまま、
直接ポケットに書き込み可能。

名刺の一時保管に便利な
「ミニポケット」付き。

ペ
ン
ホ
ル
ダ
ー
付
き

見開き、ページめくりがしやすい溶着式。
2列5段のポケットに、見開きで20枚収納。
台紙は表紙と同系色のカラー台紙。

 47 ¥1,500＋消費税 小口21枚（420ポケット）+A4ポケット1枚 307･240･16 10/40
 47W ¥1,950＋消費税 小口31枚（620ポケット）+　　　〃　　   〃 ･ 〃 ･23   5/20

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

●PP表紙2色（青・黒）、47は1色（青）

Aタテ

 75 ¥1,100＋消費税 約1,000枚 64･290･100 1/10

品番 本体価格（1個） 収納量 外寸法
高・幅・奥行（㎜）

包装/梱包
（個）

●本体色（青・黒）　●PS製フタ付き　
●PP製インデックスシート10枚、紙製補助インデックス20枚付き
●外寸法はフタを取ったときの寸法。フタをしたときの寸法は高73・幅290・奥行100（㎜）
●再生PS（本体〈フタ部分除く〉）

75

ECOLOGY

再 生 P S

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

大量の名刺を効率よく分類整理できる名刺整理箱。仕切りの設定でタテ・
ヨコと好みのレイアウトで整理可能。引き出しの中でも、デスクでも使えます。

 70 ¥330＋消費税 約1,100枚 60･297･100 1/100

品番 本体価格（1個） 収納量 外寸法
高・幅・奥行（㎜）

包装/梱包
（個）

●段ボール製　●仕切り1個付き
※寸法は組み立て時のものです。
●再生紙（本体）

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ECOLOGY

再 生 紙

収納に便利な
簡易仕切り付き

内容が書き込める見出し付き。

台紙の追加・差し替えに便利な30穴リング式。
ポケットは名刺が落ちにくいヨコ入れタイプ。

シンプリーズ 名刺ホルダー差し替え式

リング式とじ具

追加・差し替えに便利な30穴リング。たっぷり入る大量収納タイプ。

差し替え全面片ワイド
背見出し

● PP表紙（青）　●穴数30穴　●インデックスラベル1枚付き　
●再生PP（表紙・ポケット）

 37SP ¥   980＋消費税 300 600 317･262･26 10/40
 37SPW ¥1,270＋消費税 500 800 317･269･36 10/20
 37-3SP ¥1,680＋消費税 800 1,000 317･280･50  6/18

A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

Ⓡ

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

Aタテ

サプライズ

サイズ
A4タテ型

品番
37SPD-20

シンプリーズ
名刺ホルダー台紙
P.174

37-3SP 37SPW 37SP

FV22T

FV22TW

70

47W 47

176
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シンプリーズ 名刺ホルダー（透明）

カードホルダー・カーズ（差し替え式）

レザフェス カードホルダーPAT.

 ショットドックス 名刺ホルダー コンパクトタイプ

見開きで検索しやすく、ページめくりがしやすい溶着タイプ。

台紙の追加・差し替えが手軽なカードホルダー。
検索に便利なカードラベル＆背見出し付き。

高級感漂うカードホルダー。名刺やカードをすっきり収納。

持ち運びにも便利なコンパクトタイプの名刺ホルダー。

アプリでの撮影時に光りにくい低反射
ポケット。名刺のコントラストを強調す
る黒台紙なので、SHOT DOCS®ア
プリを使った読み取りがスムーズ。

差し替え全面片ワイド
背見出し

●PP表紙4色（赤・黄・青・黒）

型式 品番 本体価格（1冊）ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

1列3段 42SD ¥420＋消費税 120 192･116･16 10/60

スライドキャップ式とじ具

とじ具は台紙をしっかり固定し、
差し替えも簡単な
スライドキャップ式。

 71 ¥1,010＋消費税 204 270 110･214･32 10/603列1段
●PP表紙（青 ）　●カードラベル1枚付き

型式 品番 本体価格（1冊） ポケット 最大収納
ポケット

表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

タテ入れタイプで見開き6枚収納。
カードラベルを使えば、検索もスピーディ。

Aタテ

 35TSPW ¥580＋消費税 200 400 307･221･17 10/40A4 タテ型
●透明PP表紙
※収納枚数は1ポケットに名刺を2枚入れた数です。

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）収納枚数

Ⓡ

見開き、ページめくりがしやすい溶着式（片面ポケット）。
2列5段のポケットに、見開きで20枚収納可能。35TSPW

 32SP ¥380＋消費税 120 192･111･17 10/60
 32SPW ¥530＋消費税 240    〃  ･   〃   ･30 〃
1列3段

型式 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP表紙（青）
●再生PP（表紙・ポケット）

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

差し替え全面片
ワイド背見出し

Ⓡ

32SP32SPW

ポケットは溶着式なので、見開きやページめくりも
容易。名刺やカードが落ちにくいヨコ入れタイプ。

シンプリーズ 名刺ホルダーコンパクトタイプ
持ち運びにも便利なコンパクトタイプの名刺ホルダー。

1911LF

●合成皮革製表紙2色（茶・黒）　●内側PP製

型式 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

 1911LF ¥840＋消費税 72 120 195･112･14 10/801列3段

最大収納
ポケット

Ⓡ

持ち運びしやすい
コンパクトタイプ。

サプライズ

サプライズ

型式
1 列 3 段

型式
3 列 1 段

品番
7041D

品番
72D

カードホルダー ヒクタス±
スティック・タイプ用台紙
P.174

カーズ台紙
P.173

71

42SD

177
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178

●材質	フレーム：スチール、シルバーメッキ	バックボード：ベルベット　
●縦横兼用
※SK1-A4は置掛兼用。
※SK1-S、SK1-P、SK1-Cは置き専用。
※フォトフレーム	SK1シリーズは、（株）ラドンナ（キングジムグループ）の商品です。
※「LADONNA」は（株）ラドンナの登録商標です。

品番 本体価格（1個） 写真サイズ 外寸（㎜） 包装/梱包
（個）

SK1-S ¥			800＋消費税 L判 91・129 10/80
SK1-P ¥1,000＋消費税 ポストカード 105・155 〃
SK1-C ¥1,200＋消費税 2L判 129・180 10/60
SK1-A4 ¥2,400＋消費税 A4判 212・299 5/15

ラドンナ フォトフレーム SK1シリーズ
写真が際立つシンプルフレーム。

SK1-S

SK1-A4

SK1-P SK1-C

資格などの証明書を掲示するのに適しています。

店頭にディスプレイした商品の隣に置いて説明文や写真をフレーム
に入れると商品が引き立ちます。

 葉書ホルダー
見開きで8枚のハガキが閲覧できるA4判ハガキファイル。落下しにくいヨコ入れタイプ。

ハガキが落ちにくく、携帯に便利なヨコ入れタイプ。
見開きでハガキ8枚を閲覧できるので、検索もスピー
ディ。見開き、ページめくりがしやすい溶着式。

	 61	 ¥1,160＋消費税	 80ポケット（20枚）	 160枚	 315･241･17	 		5/20
	 62	 ¥1,540＋消費税	 120ポケット（30枚）	 240枚	 〃	･	〃	･	25	 〃

収納
枚数

A4
タテ型
●PP表紙2色（緑・黒）、62は2色（赤・緑）　●葉書ラベル1枚付き
※収納枚数は1ポケットにハガキを2枚入れた数です。

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

差し替え全面片ワイド
背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

Aタテ

ハガキ・写真整理用品　葉書ホルダー／フォトフレーム

62
61
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品番 本体価格（1個） 写真サイズ 置／掛 縦／横 外寸（㎜） 包装/梱包
（個）

LA14-L-BR
LA14-L-GY ¥　700＋消費税 L判 置掛兼用 縦横兼用 136・173 －/40

LA14-P-BR
LA14-P-GY ¥　800＋消費税 ポストカード 〃 〃 148・198 〃

LA14-2L-BR
LA14-2L-GY ¥1,000＋消費税 2L判 〃 〃 174・224 －/30

LA14-A4-BR
LA14-A4-GY ¥1,500＋消費税 A4判 〃 〃 257・344 －/20

LA09-40-BR
LA09-40-DBR
LA09-40-NT

¥1,500＋消費税 L判×4 〃 縦 232・232 －/10

LA09-LPD-BR
LA09-LPD-DBR ¥1,000＋消費税 L判

ポストカード 置 〃 110・160、
135・  97 －/20

品番 本体価格（1個） 写真サイズ 置／掛 縦／横 外寸（㎜） 包装/梱包
（個）

LA10-20-SV
LA10-20-BR
LA10-20-WH

¥1,500＋消費税 L判×2 置掛兼用 縦横兼用 248・146 5/20

LA10-40-SV
LA10-40-BR
LA10-40-WH

¥2,000＋消費税 L判×4 〃 〃 238・258 5/15

LA11-L-PGD
LA11-L-SV ¥　600＋消費税 L判 〃 〃 100・131 5/40

LA11-P-PGD
LA11-P-SV ¥　700＋消費税 ポストカード 〃 〃 118・169 〃

LA11-2L-PGD
LA11-2L-SV ¥1,000＋消費税 2L判 〃 〃 141・190 5/30

ラドンナ フォトフレーム ラングルシリーズ
フォトフレームのシンプルラインブランド「LANGLE」。

■スタイリッシュなデザインの多窓フレーム

■飾る写真を選ばないベーシックなインテリアフレーム

■ベーシックで程良い存在感のフォトフレーム

■木の温かみが感じられ、どんなインテリアにも調和するフォトフレーム

LA11-L-PGD

LA09-40-BR LA09-LPD-BR LA09-LPD-DBRLA09-40-DBR
LA09-40-NT

LA14-L-BR LA14-P-BR LA14-2L-BR

LA14-A4-BR

LA11-P-PGD LA11-2L-PGDLA11-L-SV

LA14-L-GY LA14-P-GY

LA14-2L-GY
LA14-A4-GY

LA11-P-SV LA11-2L-SV

＊LA11-L-PGD、LA11-L-SVの壁掛けは縦方向のみ。
※フォトフレーム ラングルシリーズは、（株）ラドンナ（キングジムグループ）の商品です。
※「LADONNA」は（株）ラドンナの登録商標です。

LA10-20-SV LA10-20-BR LA10-20-WH LA10-40-SV LA10-40-BR LA10-40-WH

＊

（主な材質：アルミニウム  バックボード：MDF）

（主な材質：アルミニウム  バックボード：MDF）

（主な材質：紙、MDF  バックボード：MDF）

（主な材質：ベニヤ、MDF  バックボード：MDF）
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180

ボ
ッ
ク
ス
・
ケ
ー
ス

8

簡単整理で
スッキリと。
書類を投げ込むだけの
簡単ファイリング。
大事な情報をしっかり
整理できます。

フェイバリッツ ボックスファイル（透明）
組み立て不要でしっかり自立。可動式ハンドル付きのボックスファイル。

ご家庭でのご使用にも。
●カラー透明PP表紙4色（赤・ネイビー・透明・黒）
●寸法の（　）内はハンドルを引き出した場合の寸法です。　●背見出し紙1枚付き　●耐荷重：約5kg

サイズ 品番 本体価格（1個） 収納幅 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

A4 FV4903T ¥1,100＋消費税 100㎜ 245（393）･111･317 1/9

A

FV4903T
カバーを外せば、
見出し紙に
直接書き込める。

名刺が入るポケット

見出し紙付き

必要な時だけ引き出せる「可動式ハンドル」。

ボックスタイプ

180-181_cc2019.indd   180 2021/09/24   11:33
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Gボックス PP
多彩に選べ、幅広く使える。丈夫でリーズナブルな「ＧボックスPP」。

棚からの取り出しに便利な
指掛け穴付き。

システマチックな分類・
整理に役立つ、スクエア
パターン両面印刷の背見
出し紙付き。

 4631N ¥350＋消費税 75㎜ 245･ 78･317 10/40
 4633N ¥380＋消費税 100㎜ 245･103･317 〃
 4635N ¥550＋消費税 150㎜ 245･155･317 〃
●PP製6色（赤・黄・緑・青・ネイビー・グレー）、4635Nは3色（青・ネイビー・グレー）
●再生PP（本体）
※寸法は組み立て時のものです。

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
ヨコ型

分類・整理に役立つ、背見出
し紙付き。取り出し穴で差し替
えもらくらく。

 4653 ¥400＋消費税 100㎜ 312･103･262 10/40
 4655 ¥560＋消費税 150㎜ 312･155･262 〃
A4
タテ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP製6色（赤・黄・緑・青・ネイビー・グレー）、4655は3色（青・ネイビー・グレー）
●再生PP（本体）
※寸法は組み立て時のものです。

46534655

A
ヨコ

ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

背面には棚からの取り出し
に便利な指掛け穴付き。

Gボックス PP（A4タテ）
棚収納もすっきりできる資料整理ボックス。

Aタテ
ECOLOGY

再 生 P P

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

4631N

4633N

4635N

ECOLOGY

再 生 紙

●オレフィン素材貼表紙4色（赤・緑・青・黒）　●耐荷重：約2kg
●内寸 （4755）：H334×W251×D41㎜、（4785）：H243×W338×D41㎜
●再生紙（本体芯材）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 4755 ¥1,200＋消費税 337･255･53 1/10
A4 ヨコ型 4785 ¥1,200＋消費税 247･344･53 〃

マグケース（タテ）／（ヨコ）
マグネットで壁に貼れる収納ケース。

AタテA
ヨコ

書類はもちろん、クリアーホルダー、ファイル、
カタログ等もそのまま収納可能。
マグネットでデスク周りや共有スペースの
金属面に貼り付け可能。

47854755

サプライズ

サプライズ

サイズ
4631N用
4633N用
4635N用

サイズ
4653用
4655用

品番
セ 4631N
セ 4633N
セ 4635N

品番
セ 4653
セ 4655

GボックスPP用背見出し紙
P.153

GボックスPP（A4タテ）用
背見出し紙
P.153
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ラドンナ モノクローム ボックスファイル
高級感のある上質な「MONOCHROME」ファイル。

PAM-491BK PAM-491WH

A

デスクトレー BF

ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

A

4008BF

耐久性に優れた丈夫な貼り表紙。
セル付差し替え見出し紙付きでしっかり整理整頓。

●オレフィン素材貼表紙4色（ピンク・青・グレー・黒）　
●再生紙（表紙芯材）

 4008BF ¥630＋消費税 65･265･345 1/10

サイズ 品番 本体価格（1個） 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

A4

書類や小物整理に大活躍。投げ込むだけの簡単収納。

●オレフィン素材貼表紙2色（黒・白）
※「モノクローム」商品は、㈱ラドンナ（キングジムグループ）の商品です。
※「LADONNA」は㈱ラドンナの登録商標です。

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
タテ型

PAM-491BK ¥1,850＋消費税
95㎜ 310･100･250 10/－

PAM-491WH ¥1,850＋消費税

PAM-4033BK PAM-4033WH

●オレフィン素材貼表紙2色（黒・白）
※「モノクローム」商品は、㈱ラドンナ（キングジムグループ）の商品です。
※「LADONNA」は㈱ラドンナの登録商標です。

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
ヨコ型

PAM-4033BK ¥2,050＋消費税
95㎜ 250･100･320 10/－

PAM-4033WH ¥2,050＋消費税

Gボックス 
書類を投げ込むだけでシステマチックに分類できる再生ボード製のボックスファイル。

 4033 ¥410＋消費税 100㎜ 245･102･317 5/50

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●段ボール製5色（赤･黄･緑･青･グレー）
●再生紙（本体）
※寸法は組み立て時のものです。

A4 ヨコ型

A
ヨコ

ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

裏面にもスクエアパター
ンが印刷されているため、
両面使用できます。

4033
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箱をあけなくても中身が確認できる。

●紙製2色（白・グレー）
※寸法は組み立て時のものです。
※記載されている収納例は参考です。専用サイズではありません。

 4057 ¥1,000＋消費税 180･270･380 1/12
 4058 ¥1,300＋消費税 210･310･400 〃
L
XL

サイズ 品番 本体価格（1個） 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

A4サイズの書類や
雑誌などの収納・整理に

4058

衣類やおもちゃなどの
収納・整理に

4057

組み立て簡単！
ビスや工具は不要、
折り込むだけで完成。

無料のアプリをスマホで
ダウンロード！
無料のアプリをスマホで
ダウンロード！
※対応機種は当社ＨＰよりご確認ください。

中身が一目でわかるチェックボックス付き

スマートフォン対応アプリ
“DIGITAL TAG® ”で
箱をあけなくても中身を確認！

ニュートラルボックス

保存ケースファイル

大量の文書やホルダー単位での長期保管に有効なファイル。
フタ付きでホコリを防ぎ、落下の衝撃にも簡単に開かないロック付き。

書類や資料を投げ込んで保存できます。

●段ボール製、印刷付き　
●再生紙（本体）
※寸法は組み立て時のものです。

 4275 ¥330＋消費税 50㎜ 315･251･56 20/80
 4278 ¥350＋消費税 80㎜  〃 ･ 〃 ･84 〃

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納厚 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4

A
ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

4278 4275

保存ファイル､保存ケース
ファイルを丸ごと収納可能。

4370

保存ボックス
保存ファイルごと収納OK！長期保管に便利な専用ボックス。

廉価な段ボール製で、組み
立てもワンタッチ。持ち運び
に便利なハンドホール付き。

A
ECOLOGY

再 生 紙

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

保存センターなどで長期保管するボックス。省スペース＆大量保管が可能です。
ボックスの4面に保存情報が表示できるので、収納位置が自由に選べます。

 4370 ¥630＋消費税 268･430･325 10/－

サイズ 品番 本体価格（1個） 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

●段ボール製、印刷付き
●再生紙（本体）
※寸法は組み立て時のものです。

A4

ケースタイプ

活用途中の資料や小物など素早く収納。そのまま持ち運びできます。
ケースファイル 差し替え全面片ワイド

背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

 237 ¥   680＋消費税 15㎜ 315･240･18 5/40
 238 ¥1,080＋消費税 25+5㎜  〃 ･ 〃 ･35 〃

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・背幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP製（青）

A4

A

238
237

238

237
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A
やわらかい！持ちやすい！疲れにくい新感覚グリップ！
キャリングケース テフィット（透明）／キャリングケース テフィット

282T

282TW

282

282W

 282T ¥1,000＋消費税 40㎜ 271（＋17）･349･43 1/10
 282TW ¥1,200＋消費税 70㎜   〃        ･  〃  ･73 1/  6
A4

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●カラー透明PP製（透明）
※高さはケース本体の寸法です。（　）内はグリップの寸法です。（収納時）
※3㎏以上収納してのご使用はおやめください。

■キャリングケース テフィット（透明）

 282 ¥1,000＋消費税 40㎜ 271（＋17）･349･43 1/10
 282W ¥1,200＋消費税 70㎜   〃        ･  〃  ･73 1/  6
A4

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP製（黒）
※高さはケース本体の寸法です。（　）内はグリップの寸法です。（収納時）
※3㎏以上収納してのご使用はおやめください。

■キャリングケース テフィット

Point 2
引き上げて
固定できるから
持ちやすい

Point 1
表面は
弾力のある
やわらかい樹脂

Point 3
収納幅70㎜
タイプは
ペットボトルや
辞書も入る
ゆとりのサイズ

A

シンプリーズ キャリングケース グリップタイプ（透明）
持ち運びに便利なグリップ付きタイプ。

Ⓡ

グリップで持つ時は引き上げて、
抱える時は収納できるグリップです。

 294TSP ¥   700＋消費税 40㎜ 271（＋9）･349･43 1/10
 294TSPW ¥1,000＋消費税 70㎜      〃    ･   〃   ･73 1/  6
A4

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●カラー透明PP製4色（ピンク・オレンジ・青・透明）、294TSPWは2色（青・透明）
※高さはケース本体の寸法です。（　）内はグリップの寸法です。（収納時）
※3kg以上収納してのご使用はおやめください。294TSP

294TSPW

A

シンプリーズ キャリングケース（透明）
スマートなグリップなしタイプ。

Ⓡ

A4 284TSP ¥550＋消費税 40㎜　 271･349･43 1/10

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●カラー透明PP製2色（青・透明）

284TSP
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不定形な書類を細分類して一括整理できま
す。収納された書類が探しやすく､出し入れ
しやすいジャバラ式ポケット。

2270
2276

13ポケット 6ポケット

 2270 ¥   950＋消費税 6ポケット 315･240･21 5/40
 2276  ¥1,400＋消費税 13ポケット 331･240･33 5/20
 2240 ¥   770＋消費税 6ポケット 200･158･31 5/40
A4･Lタイプ
B6

A4

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP表紙2色（青･黒）､2240は1色（青）
●差し替え見出し紙付き　●背見出し紙付き

ドキュメントファイル
分類しやすいジャバラ式ポケットファイル。文書の検索がスピーディに。

差し替え全面片ワイド
背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

A B

2276
2270

2240

2274

22542274

2254

ドキュメントファイル（エコノミータイプ）
お手頃価格で、快適な書類整理を実現。

A

たくさん分類できる13ポケット。さまざまな書類を細かく分類して整
理が可能。ジャバラ式だから書類の出し入れもらくらくです。

 2254 ¥500＋消費税 13ポケット 244･169･33 5/30
 2274 ¥650＋消費税 〃 330･240･ 〃   5/20

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
A5

●PP表紙2色（青･黒）　●差し替え見出しシート付き

シンプリーズ ドキュメントファイル（透明）

A A
Toffyカラーが楽しいドキュメントファイル。 書類を機能的に分類できるジャバラ式ポケット。
Toffy®ドキュメントファイル

 2273TF ¥550＋消費税 13ポケット 330･240･33 1/8

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
●PP表紙5色（ピンク･黄緑･青･白･茶）　●差し替え見出し付き

 2282TSP ¥410＋消費税 7ポケット 330･240･30 1/10
 2288TSP ¥550＋消費税 13ポケット   〃  ･   〃   ･35 1/  8

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4

●カラー透明PP表紙2色（青・透明）　●差し替え見出し付き

2273TF

Ⓡ

2282TSP2288TSP

 5078 ¥780＋消費税 13ポケット 330･240･28 5/20

サイズ 品番 本体価格（1冊） ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4
●カラー透明PP表紙2色（青･乳白）　●差し替え見出しシート付き

ドキュメントファイルSE
お手頃価格でカラーポケットがおしゃれなドキュメントファイル。

5078

書類を細分類して一括整理で
きます。書類の検索が簡単に
でき、出し入れしやすい12山の
見出し付きジャバラ式ポケット。

人気抜群のPP製透明表紙。
ジャバラ式ポケットも同系色でそろえました。

青 乳白

A
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図
面
整
理
用
品

9

設計者のパートナー。
一般の書類と同様に図面を見やすく、使いやすく収納・整理する専用ツールです。

図面ファイルGB

ECOLOGY

非 木 材 紙

ワンタッチ操作の面ファスナー付き。折り返
し部分は、簡単に開閉できる組そで式を採
用。図面などの出し入れがスムーズです。

非木材紙「バガス」＋「再生紙」を表紙材に採用。優れたコストパフォーマンスを実現。

1142
1143

A

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

ECOLOGY

再 生 紙

1142   ¥900＋消費税   10㎜（200枚）    438･315･27  1/50
1143   ¥600＋消費税           〃             316･230･〃     〃　A3 二つ折り

A2 二つ折り

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●クラフト表紙　
●収納枚数は標準トレペ50µmを収納した場合
● 再生紙（表紙）

バガスとは
砂糖を搾った後のサトウキビの搾りカ
スから作られた紙。非木材紙として、
森林保護、地球温暖化防止に貢献する
紙として使用されています。

3172N   ¥1,800＋消費税  10㎜（200枚）  438･315･32   5/20A2 二つ折り

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

●ライトPP表紙（青）
●収納枚数は標準トレペ50µmを収納した場合

■標準タイプ

3182N  ¥1,900＋消費税  15㎜（300枚）  438･315･40    5/20A2 二つ折り

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

■厚型タイプ

●ライトPP表紙（青）
●収納枚数は標準トレペ50µmを収納した場合

図面ファイルライト
軽くて丈夫なライトPP製図面ファイル。巻きぐせや折り目がつかないブックタイプです。

A

ワンタッチ組そで式で、収納した図面の取り
出しがスピーディ。閉じたときしっかり固定
する面ファスナー付き。

差し替え全面片ワイド
背見出し
スクエアパターン付き

図面ファイル

3182N 3172N
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図面ファイルGS
サイズの豊富なブック型図面ファイルのスタンダード。開閉が簡単な面ファスナー付き。

両面ワイド背見出し
スクエアパターン付き

ECOLOGY

再 生 紙

A

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

1170   ¥5,300＋消費税     10㎜（200枚）   874･406･40    5/－
1175   ¥2,600＋消費税            〃           620･441･27    5/－
1171   ¥2,600＋消費税            〃           620･315･40    5/20
1172   ¥1,700＋消費税            〃           438･315･27   5/20
1173   ¥1,000＋消費税             〃           316･230･〃    5/40

●ボード表紙　●1170・1171・1173・1175は1色（青）、1172は2色（青・黒）　
●スクエアラベル付き　●収納枚数は標準トレペ50µmを収納した場合
● 再生紙（表紙）

収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A0 三つ折り
A1 二つ折り
A1 三つ折り
A2 二つ折り
A3 二つ折り

サイズ 品番 本体価格（1冊）

■標準タイプ

1181   ¥2,600＋消費税     15㎜（300枚）   620･441･40    5/－
1182   ¥1,800＋消費税             〃           438･315･〃     5/20
1183   ¥1,150＋消費税             〃           316･230･〃     5/40

●ボード表紙（青）　●スクエアラベル付き
●収納枚数は標準トレペ50µmを収納した場合
● 再生紙（表紙）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

■厚型タイプ

A1 二つ折り
A2 二つ折り
A3 二つ折り

ECOLOGY

分 別 廃 棄

ポケットは上から入れるタイプ。ポケットの
追加・差し替えが簡単なパイプ式とじ具。
移動時に不用意な表紙の開きを防ぐファ
イルバンド付き。

クリアーファイルGL

パイプ式とじ具

ECOLOGY

ロングライフ

（144E）

抜き差し自在なパイプ式大判用クリアーファイル。携帯時も表紙が開かないゴムバンド付き。
差し替え全面背見出し
裏面はスクエア
パターン付き

AタテB
ヨコ

174 154 144E

図面ファイルGP

1161
1162

1163

両面ワイド背見出し
スクエアパターン付き

図面に折り目をつけないブック型ファイルの廉価版。軽くて携帯に便利です。

1161   ¥1,600＋消費税    10㎜（200枚）   620･315･40    5/20
1162   ¥1,250＋消費税            〃           438･315･27      〃　
1163   ¥   850＋消費税             〃           316･230･〃     5/40

●ボード表紙（青）　 ●スクエアラベル付き 
●収納枚数は標準トレペ50µmを収納した場合
● 再生紙（表紙）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納量 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

A1 三つ折り
A2 二つ折り
A3 二つ折り

ECOLOGY

再 生 紙

A

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

 174 ¥10,700＋消費税 4穴 20ポケット（20枚） 45ポケット（45枚） 603･471･51  1/5
 154 ¥  6,600＋消費税 〃 〃  〃 429･350･ 〃     〃
 144E ¥  4,700＋消費税 2穴 30ポケット（30枚） 60ポケット（60枚） 274･416･54  〃

A2 タテ型
A3 タテ型
B4 ヨコ型

サイズ 品番 本体価格（1冊） 穴数 ポケット 表紙
高・幅・背幅（㎜）

包装/梱包
（冊）

最大収納
ポケット

●貼表紙（青）　●表紙ポケット付き　●174は提げ手付き

サプライズ

サイズ
A2タテ型
A3タテ型
B4タテ型
B4ヨコ型

品番
107D
105D
104D
104DE

デラックス透明ポケット
P.166

1181
11831182

1170
1175 1171

1172 1173
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3222（A2）

図面ホルダー
透明PP製のインデックス付きホルダー。進行中の図面を1件別に分類できます。

図面や関連資料を収納できる大判サイズのホ
ルダー。透明PP製で外側からでも収納した資料
を検索可能。6㎜のマチ付きで標準トレペが最大
120枚まで収納可能。

ECOLOGY

再 生 P P

A

グリーン購入法
適合品

GPN
エコ商品ねっと掲載

●透明PP製　●見出し色（青）
●収納枚数は標準トレペ50µmを収納した場合
● 再生PP（本体）

A2

サイズ 品番 本体価格（1枚） 収納量 高・幅
（㎜）

包装/梱包
（枚）

  3222 ¥470＋消費税 6㎜（120枚）   609･435 5・５０/２００
シート厚0.2㎜

デザイナーズケース®／デザイナーズケース® 2つ折  共通特長＆サプライズ

デザイナーズケース®

スタイリッシュなデザインで、図面の持ち運びに便利な携帯ケース。

3243

●ベルト：PP製
●ベルト幅：38㎜、
　ベルト長さ：1,180㎜（最長有効長さ）
●3243・3246・3247対応

 3240 ¥900＋消費税 10/100

品番 本体価格（1本） 包装/梱包
（本）

■ショルダーベルトフック付きなので別売のシ
ョルダーベルトを装着すれ
ば肩からさげることも可能
です。

デザイナーズケース® 2つ折

前後に動く可動式グリップで、
持ち運びを楽にします。

操作性に優れたバックルで
不用意な開きを防止。

携帯に便利なグリップ付き。

3246
3247

大判の図面や資料をそのまま
収納できるスタンダードタイプ。

大判の図面に巻きぐせや折
り目をつけずに収納できる
二つ折りタイプ。

A

大判の図面にも対応できる2つ折タイプ。

A

 3243 ¥2,100＋消費税 30㎜ 340（+45）･445･31 5/－

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A3
●PP製（黒）
※高さはケース本体の寸法です。（　）内はグリップの寸法です。
※5kg以上収納してのご使用はおやめください。

 3246 ¥3,500＋消費税 15㎜ 465（+45）･645･34 5/－
 3247 ¥2,300＋消費税 〃 340（+45）･460･ 〃 〃
A1 二つ折り
A2 二つ折り

サイズ 品番 本体価格（1冊） 収納幅 高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

●PP製（黒）
※高さはケース本体の寸法です。（　）内はグリップの寸法です。
※5kg以上収納してのご使用はおやめください。

図面ホルダー／ケース
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図面を垂直に収納できる省スペース型保管庫。
 マップロッカーTF

1108BN

A 1

サプライズ

※ 一部の複写機では、複写時に紙づまり等の不具合が発生する場合があります。その際は複写機の設定を自動分離から手動分離
に切り替えてご使用ください。

透明テープボードTF

マップロッカ－で図面を整理するための基本サプライズ。PP製の透明タイプと紙製タイプがあります。
テープボード

テープボードTP

テ－プボ－ドは図面をマップロッカーで整理する際の基本的サプライズです。図面に貼って使用します。
テープボードは図面に貼ったままジアゾ複写機（青焼）による複写が可能です。

ご注意

トレスペーパー 670枚（21.9kg）
フィルム#150 690枚（22.9kg）
フィルム#300 630枚（38.3kg）
フィルム#500 560枚（55.3kg）
フィルム#750 500枚（72.2kg）

 サイズ A1
 品番 1108BN

●トレスペーパーは標準トレスペーパー（50µm）、フィルムはポリエステル製トレスフィルム　
●透明テープボードTFを使用して収納した枚数
※テープボードTPを使用した場合の収納枚数は、当社お客様相談室にお問い合わせください。

■適正収納量　 （　）内は収納物（透明テープボードTF＋図面）の重量です。

マップロッカーの適正収納量は上記の表のようになっています。必ず
適正収納量を守ってご使用ください。
過収納は重量が増し本体が破損･故障する原因となるばかりか転倒し
て怪我をするおそれもあります。
収納量についてご不明の点は、当社のお客様相談室にお問い合わせ
ください。

適正収納量を守ってください。

1108BN 775 1,126 380 226 400 10 52kg

 品番 a b  c d e f 重量

■主な仕様

※ベース脚、ベースカバーを装着した場合の寸法・重量です。（単位：㎜）

ff

a d c

e

b

ff

a d c

e

b

1 2.5

平棚式図面庫

マップロッカー

マップロッカーは図面を丸めず折らずに整理する図面用システム保管庫。
テープボードに貼った図面を垂直整理で保管するので、平棚式に比べて 
1/2.5の保管スペースで整理可能なスペースセービングタイプ。

●スチール製（ベージュ）　
● 付属品：マップロッカー用ベース一式、テープボードTF25枚、テープボードガイド2枚、テープボード見出
し35：30枚（15シート）、テープボード見出し70：5枚（5シート）、図面台帳1冊、鍵2個　

※スペアキーを追加でご注文の際は、お買い求めの販売店様へお問い合わせください。

 1108BN ¥167,000＋消費税 1,126･775･616 945･705･290 52

サイズ 品番 本体価格（1台） 本体内寸法
高・幅・奥行（㎜）

本体外寸法
高・幅・奥行（㎜）

重量
（kg）

A1判

 1157 ¥5,500＋消費税 60･788 10/－
 1158 ¥2,700＋消費税 50･594 〃A1判
A0判・B1判

■透明テープボードTF

サイズ 品番 本体価格（1組） 外寸法
高・幅（㎜）

包装/梱包
（組）

●PP製　●1組50枚入　●見出し付き（大：10枚、小：25枚）

 1151 ¥6,000＋消費税 60･788 10/－
 1150 ¥2,400＋消費税 50･594 〃
B1判

■テープボードTP

サイズ 品番 本体価格（1組） 外寸法
高・幅（㎜）

●紙製　●1組50枚入　●見出し付き（大：12枚、小：52枚）　
※マップロッカーTP収納用

A1判

マップロッカー

包装/梱包
（組）
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ビジネスシーンや
スクールライフに。
さまざまなシーンで活躍する、
機能性とデザイン性の高いペンケースや
ノート類を取り揃えています。

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A5 タテ型 CH9854T ¥580＋消費税 30枚 約217･159･14 5・10/50
B5 タテ型 CH9855T ¥620＋消費税 〃 約264･193･〃 5・10/60
●PVC表紙5色（赤・黄・緑・グレー・乳白）
●ルーズリーフ10枚付き
●対応ルーズリーフ：A5 20穴　B5 26穴

チアーズ リングノート
気分が上がる、ポップなカラーと透明感。

Aタテ Bタテ

CH9854T（A5タテ型）

CH9855T（B5タテ型）

リングが手に触れない リーフの交換が可能

ノート／バインダーノート

check it out! 詳細はこちら
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名刺を分けて入れられる
２段名刺ポケット

ペンを一緒に持ち歩ける
ペンホルダー

ページの内容を覆える
ブラインドシート

9854TEB（A5タテ型）

407HH-50（A5変形）

9854TEBH（A5変形）

ハンディ

9855TEB（B5タテ型）

リングノート テフレーヌ ビズPAT.

名刺ポケット付き＆モノトーンカラーのビジネスパーソン向けモデル。

Aタテ Bタテ

方眼タイプ

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A5 タテ型 9854TEB ¥600＋消費税 30枚 217･159･14 10/50
B5 タテ型 9855TEB ¥640＋消費税 〃 264･193･〃 10/60
●PP表紙2色（黒・白）
●5㎜方眼ルーズリーフ10枚付き　●紙質：上質紙
●2段名刺ポケット・メモポケット・ペンホルダー・ブラインドシート付き
●対応ルーズリーフ：A5 20穴　B5 26穴
※最大収納枚数は、1㎜あたり10枚の厚みを想定して算出しております。
※リーフを増やす場合は、市販の各サイズのルーズリーフをご使用ください。また、ご購入
の際はサイズと穴数を必ずご確認ください。

■リングノート テフレーヌ ビズ

●PP表紙2色（黒・白）
●5㎜方眼ルーズリーフ10枚付き　●紙質：上質紙
●2段名刺ポケット・メモポケット・ペンホルダー・ブラインドシート付き
●対応ルーズリーフ：ハンディ用ルーズリーフ（407HA-50、407HH-50）
※最大収納枚数は、1㎜あたり10枚の厚みを想定して算出しております。
※リーフを増やす場合は、テフレーヌ ハンディ用 ルーズリーフ 方眼（407HH-50）をご使用ください。

■リングノート テフレーヌ ビズ ハンディ

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A5 変形 9854TEBH ¥580＋消費税 30枚 217･115･14 10/60

■テフレーヌ ハンディ用 ルーズリーフ 方眼

サイズ 品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

A5 変形 407HH-50 ¥280＋消費税 50枚 210･103 1/150
●5㎜方眼　●紙質：上質紙

ダブルリングノート テフレーヌ フラップ
すぐ書けて、書きやすい 効率アップ リングノート。

Aタテ Bタテ

サイズ 品番 本体価格（1冊）   枚数
 （1冊）

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A5 変形 9804TE ¥330＋消費税 30枚 215･166･11 5・10/50
セミ B5 9805TE ¥350＋消費税 〃 254･188･〃 5・10/40
●PP表紙5色（赤・黄・緑・青・グレー）　●7㎜横罫
●移動式ポケット付き
※リーフの差替え・追加はできません。

02 すぐ書けるブックマークフラップ
しおりとしてページに挟んでおけるからすぐ書ける。
使用中のページに挟んでおくことで「しおり」として使えます。
指で押さえて開けば、続きのページをすぐに開くことができます。

01 書きやすいセパレートリング
リングが手にふれないから書きやすい。
極限まで端に寄せたスリムセパレートリングを採用。
フラットに開け、ストレスなく筆記できます。

03 移動式ポケット
切り離したページや
書類を収納できるポケット。
取り外し可能で、差し込み
位置を変えられる。

04 書ける背見出し
表紙がつながっているから
タイトルが書き込める。
カラーバーで色分類も。

横罫線タイプ

9805TE（セミB5）

セミ

9804TE（A5変形）

変形

10
ス
テ
ー
シ
ョ
ナ
リ
ー
ノ
ー
ト
／
バ
イ
ン
ダ
ー
ノ
ー
ト

191

190-191_cc2019.indd   191 2021/09/27   16:00



192

10
ス
テ
ー
シ
ョ
ナ
リ
ー
ノ
ー
ト
／
バ
イ
ン
ダ
ー
ノ
ー
ト

〈スリムタイプ〉

476TTE（B5タテ型）

バインダーノート テフレーヌPAT.

リングが手にふれないから書きやすい。

Aタテ Bタテ

分類に便利な
インデックス
シート（5山）

未使用の
ルーズリーフを
収納できる
フラップ付き
ポケット

付属品（476TTE除く）

●カラー透明PP表紙10色（ピンク・赤・オレンジ・黄・緑・水色・青・紫・黒・透明）　
●対応ルーズリーフ：B5 26穴　●7㎜横罫ルーズリーフ10枚付き　●インデックスシート
5枚・フラップ付きポケット1枚・紙寄せ2枚付き　●紙質：上質紙
※最大収納枚数は、1㎜あたり10枚の厚みを想定して算出しております。
※リーフを増やす場合は、市販のB5サイズ26穴のルーズリーフをご使用ください。

■バインダーノート テフレーヌ（ワイド）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

B5 タテ型 478TTE ¥630＋消費税 90枚 272･215･29 10/20

●カラー透明PP表紙3色（ピンク・青・透明）　
●対応ルーズリーフ：B5 26穴　●7㎜横罫ルーズリーフ10枚付き　●紙質：上質紙
※最大収納枚数は、1㎜あたり10枚の厚みを想定して算出しております。
※リーフを増やす場合は、市販のB5サイズ26穴のルーズリーフをご使用ください。

■バインダーノート テフレーヌ（スリム）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

B5 タテ型 476TTE ¥400＋消費税 30枚 272･194･16 10/60

●カラー透明PP表紙2色（青・透明）　●対応ルーズリーフ：A4 30穴　●7㎜横罫ルー
ズリーフ10枚・インデックスシート5枚・フラップ付きポケット1枚・紙寄せ2枚付き　
●紙質：上質紙
※最大収納枚数は、1㎜あたり10枚の厚みを想定して算出しております。
※リーフを増やす場合は、市販のA4サイズ30穴のルーズリーフをご使用ください。

■バインダーノート テフレーヌ（ミドル）

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 487TTE ¥730＋消費税 60枚 314･243･21 10/30

書きやすさを追求した
“手にふれない”
新しいリング式とじ具。

478TTE（B5タテ型）

〈ワイドタイプ〉

487TTE（A4タテ型）

〈ミドルタイプ〉

横罫線タイプ

リングノート テフレーヌPAT.

書くときにリングが手にふれない。

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A5 タテ型 9854TTE ¥480＋消費税 30枚 217･159･14 10/50
B5 タテ型 9855TTE ¥500＋消費税 〃 264･193･〃 10/60
A4 タテ型 9856TTE ¥650＋消費税 〃 304･221･〃 〃
●カラー透明PP表紙10色（ピンク・赤・オレンジ・黄・緑・水色・青・紫・黒・透明）
●対応ルーズリーフ：A5 20穴（9854TTE）・B5 26穴（9855TTE）・A4 30穴（9856TTE）
●7㎜横罫ルーズリーフ15枚付き　●紙質：上質紙
※最大収納枚数は、1㎜あたり10枚の厚みを想定して算出しております。
※リーフを増やす場合は、市販の各サイズのルーズリーフをご使用ください。また、ご購入
の際はサイズと穴数を必ずご確認ください。

■リングノート テフレーヌ

●カラー透明PP表紙4色（ピンク・オレンジ・緑・紫）　
●対応ルーズリーフ：テフレーヌ ハンディ用 ルーズリーフ（407HA-50）　
●7㎜横罫ルーズリーフ15枚付き　●紙質：上質紙
※最大収納枚数は、1㎜あたり10枚の厚みを想定して算出しております。
※リーフを増やす場合は、テフレーヌ ハンディ用 ルーズリーフ（407HA-50）をご使用ください。

■リングノート テフレーヌ ハンディ

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A5 変形 9854TTEH ¥460＋消費税 30枚 217･115･14 10/60

●7㎜横罫　●紙質：上質紙

■テフレーヌ ハンディ用 ルーズリーフ

サイズ 品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

高・幅
（㎜）

包装/梱包
（パック）

A5 変形 407HA-50 ¥280＋消費税 50枚 210･103 1/150

Aタテ
Bタテ

横罫線タイプ

9856TTE（A4タテ型）

407HA-50（A5変形）9854TTEH（A5変形）9854TTE（A5タテ型）

9855TTE（B5タテ型）

ハンディ

192-193_cc2019.indd   192 2021/09/27   16:01
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●カラー透明PP表紙3色（オレンジ・黄・緑）
●ワイドオープンポケット付き　●ペンホルダー付き　●7㎜横罫

サイズ 品番 本体価格（1冊） 枚数
（1冊）

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

セミB5 FV9055T ¥450＋消費税 60枚 254･195･14 5・10/40FV9055T（セミB5タテ型）

リングが手に触れないので書きやすい「上下セパ
レートリング」。

切り離したページを入れられる
「ワイドオープンポケット」。

ペ
ン
ホ
ル
ダ
ー
付
き

横罫線タイプフェイバリッツ リングノート（透明）
色と機能にこだわったリングノート。

B
セミ

〈不透明表紙（方眼リーフ）〉

9956H

■コンパックノート（透明）

●カラー透明PP表紙8色（ピンク・オレンジ・黄・緑・スモークブルー・水色・ネイビー・透明）
●横罫ルーズリーフ10枚付き　●ペンホルダー付き

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A5 二つ折り 9954TY ¥480＋消費税 25枚 166･126･20 10/80
B5 二つ折り 9955TY ¥500＋消費税 〃 201･150･〃 〃
A4 二つ折り 9956TY ¥650＋消費税 〃 229･170･〃 〃

■コンパックノート用ルーズリーフ（横罫）

●6mm横罫　●紙質：上質紙　※二つ折り状態で個装

サイズ 品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（パック）

A5 横罫 404CY-30 ¥200＋消費税 30枚 107･148･6 5/80
B5 横罫 405CY-30 ¥230＋消費税 〃 131･182･〃 5/40
A4 横罫 406CY-30 ¥330＋消費税 〃 151･210･〃 〃

●不透明PP表紙2色（黒・白）　●方眼ルーズリーフ10枚付き　●ペンホルダー付き
※市販のルーズリーフには対応しておりません。専用ルーズリーフをご使用ください。

■コンパックノート

サイズ 品番 本体価格（1冊） 最大収納
枚数

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A5 二つ折り 9954H ¥480＋消費税 25枚 166･126･20 10/80
B5 二つ折り 9955H ¥500＋消費税 〃 201･150･〃 〃
A4 二つ折り 9956H ¥650＋消費税 〃 229･170･〃 〃

●5mm方眼　●紙質：上質紙　※二つ折り状態で個装

■コンパックノート用ルーズリーフ（方眼）

サイズ 品番 本体価格
（1パック）

枚数
（1パック）

高・幅・厚み
（㎜）

包装/梱包
（パック）

A5 方眼 404CH-30 ¥200＋消費税 30枚 107･148･6 5/80
B5 方眼 405CH-30 ¥230＋消費税 〃 131･182･〃 5/40
A4 方眼 406CH-30 ¥330＋消費税 〃 151･210･〃 〃

コンパックノートPAT.P.

リングノートを半分に折って、コンパクトに持ち運び！

9955TY 9954TY

A B

コンパックノートとは

Point 1：リーフの追加・差し替え可能

Point 2：表紙を360度折り返せます

Point 3：3つのサイズバリエーション

〈透明表紙（横罫リーフ）〉

横罫線タイプ 方眼タイプ

9955H 9954H

9956TY

〈専用ルーズリーフ〉

406CY-30

405CY-30 405CH-30

406CH-30

404CY-30 404CH-30
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Aタテ
Bタテ

Bタテ

クラフト ノートカバー／ファイルカバー
薄くて軽く、耐久性に優れたクラフト素材のノートカバー&ファイルカバーで、日常を心地よく。

●天然繊維パルプ（紙）製4色（ネイビー・ベージュ・茶・グレー）
●対応ノートサイズ：1971KFはA6、1901KFはB5

■クラフト ノートカバー

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・背幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A6 タテ型 1971KF ¥1,100＋消費税 164･125･12（最大20㎜） 10/80
B5 タテ型 1901KF ¥1,300＋消費税 270･215･　　　〃 10/80

●天然繊維パルプ（紙）製4色（ネイビー・ベージュ・茶・グレー）
●対応クリアーファイルサイズ：A4（固定式クリアーファイル10ポケットタイプ・20ポケット
タイプ）

■クラフト ファイルカバー

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・背幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

A4 タテ型 1935KF ¥1,400＋消費税 326･255･12（最大26㎜） 10/30

●透明PP表紙4色（ピンク・青・グレー・乳白）
●ポケット数：4枚　1ポケットあたり最大10枚収納可能
●ストック用マチ付きポケット付き　最大60枚収納可能

●透明PP表紙3色（ピンク・青・乳白）
●7mm横罫ルーズリーフ20枚付き
●最大収納枚数100枚

■ルーズリーフイン ホルダータイプ ■ルーズリーフイン ケースタイプ

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・背幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

B5 タテ型 435T ¥500＋消費税 279･208･10 5・10/50

サイズ 品番 本体価格（1冊） 高・幅・背幅
（㎜）

包装/梱包
（冊）

B5 タテ型 433T ¥390＋消費税 278･204･8 5・10/50

1935KF（ファイルカバーA4タテ型）

カード
ポケット
2P

ハーフポケット ペンホルダー

カード
ポケット
4P

ハーフポケット ペンホルダー

カード
ポケット
1P ハーフポケットはがきポケット ペンホルダー

1971KF（ノートカバーA6タテ型）

1901KF（ノートカバーB5タテ型）

収納数
ノート、メモパッドは最大2冊、合計厚
さ15mmまで収納可能。使い分けて
いるノートも一括管理できます。

カードポケット
カードや名刺なども収まるポケットが
付いています。

2種類のポケット
ハーフポケットにはクリアーホルダー
も収納できます。また、はがきポケット
には、はがきはもちろん、メモパッドも
収納することができます。（1935KF）

ルーズリーフイン ホルダー／ケース
選べる2種のルーズリーフ収納用品。 check it out! 詳細はこちら

435T 表紙厚0.6㎜ 433T シート厚（表PP）0.2㎜ （裏PP）1.0㎜
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■フラッティ ワークス　ペンケース　スタンダードサイズ

■フラッティ ワークス　ペンケース　ワイドサイズ

チアーズ ツインペンケース

フラッティ ワークス　ペンケース

気分が上がる、ポップなカラーと透明感。

大容量でバッグにもスッキリ入る。ペンケースになった「フラッティ ワークス」。

品番 本体価格（1個） 収納可能
本数

高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

CH2180T ¥1,250＋消費税 約30本 約90･180･45 5・10/50
●カラー透明PVC製5色（赤・黄・緑・グレー・乳白）

品番 本体価格（1個） 収納可能
本数

高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

5478 ¥1,100＋消費税 約15本 85･198･35 10/30
●帆布（パラフィン加工）製5色（黄・水色・カーキ・モカ・ネイビー）

品番 本体価格（1個） 収納可能
本数

高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

5478W ¥1,500＋消費税 約40本 135･245･35 10/30
●帆布（パラフィン加工）製5色（黄・水色・カーキ・モカ・ネイビー）
●仕切りポケット付き

CH2180T

仕分けに便利な二部屋構造 パカッと開いて机に置ける

ペンケース

check it out! 詳細はこちら

5478

5478W
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オクトタツPAT.P.

check it out! 動画はwebで

●ABS製6色（ピンク・赤・黄・緑・青・黒）、ペン収納部：PET製、吸着パッド：PU製
●2566のみ小物入れ付き（高さ内寸15.5mm） 

品番 本体価格（1個） 収納可能
本数

高・直径
（㎜）

包装/梱包
（個）

2564 ¥   950＋消費税 約8本 192･Φ48 8/40
2566 ¥1,200＋消費税 約15本 215･Φ60 10/60

たおれないから机の端
に置いても安心！

2566のキャップには 
小物が入れられます。

2564

2566

机に置くだけでピタッと密着し、しっかりと自立する、たおれないペンケース。

ペンケース パカリ
パカリと開く、2タイプの機能性ペンケース。

●2150-001～004はポリエステル製3色（オレンジ・緑・青）、2150W-001～004は4色（オレンジ・黄・緑・
青）、2155-001・002は帆布製2色（黄・青）、2155-003・004はポリエステル製2色（グレー・黒）

品番 本体価格（1個） 収納可能
本数

高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

2150-001～004 ¥1,300＋消費税 約8本 180･70･23 12/72
2150W-001～004 ¥1,600＋消費税 約14本 180･95･〃 10/50
2155-001～004 ¥1,750＋消費税 約4本 184･72･22 10/80

■タテオキ　スタンダードタイプ

2155-001
（黄）

2155-002
（青）

2155-003
（グレー）

2155-004
（黒）

ペンが一列に整列し、
使いたいペンを
すぐに取り出せます。

〈タテオキ〉お気に入りだけをスリムに持ち運び

スタンドに滑り止め付きで使用時も
安定。定規などを収納できる背面
ポケット付き。

前面のフラップはマグネットで固定さ
れます。背面のフラップはゴムの力
で開き、スタンドになります。

■ヨコオキ　スタンダードタイプ 〈ヨコオキ〉ファスナーレスで簡単に開閉

2150-001
（オレンジ）

2150-003
（緑）

2150-004
（青）

■ヨコオキ　ワイドタイプ

2150W-001
（オレンジ）

2150W-002
（黄）

2150W-003
（緑）

2150W-004
（青）

左右の収納がマグネットでくっついて
場所を取らずに自立。

大きく開いて中身が見やすく取り 
出しやすい。仕切り付きだから中身
がバラつきません。
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●合成皮革（PU）製4色（オリーブ・キャメル・黒・グレー）、内側：ポリエステル製、トレー部：
ABS製

品番 本体価格（1個） 収納可能
本数

高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

1905LU ¥1,600＋消費税 約6本 26･186･70 10/60

マットな質感の合成皮革。ペントレーにもなる、スクエア形状のペンケース。
 レザフェスU ペンケース

1905LU

マグネット内蔵でスマートな開閉。 フタを折り返せばペントレーに。

マグネットの力でパチンとはさめるペンケース。はさめるから、いつも一緒に持ち歩ける。
ペンサム

●2001はPU製6色（赤・オレンジ・ネイビー・茶・黒・白）、2002は帆布製3色（黄・カーキ・
グレー）
※2001は最大約1㎜、2002は最大約2㎜の厚みまで挟めます。
※2002の寸法は折りたたみ時（タグ含まず）。

品番 本体価格（1個） 収納可能
本数

高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

2001 ¥1,200＋消費税 約2本 150･55･15 10/50
2002 ¥1,400＋消費税 約5本 190･50･20 10/40

2001
（スリムタイプ）

2002
（スタンドタイプ）

机の上で自立する
スタンドタイプ

たっぷり収納できる
スタンダードタイプ

ジャケットにもはさめる
スリムタイプ

薄くてかさばらない
フラットタイプ

お気に入りのぺンだけを持ち出せる、ふたつでひとつのペンケース。
イッツイ

●ポリエステル・PU製

品番 本体価格（1個） 外寸法
高・幅・奥行（㎜）

包装/梱包
（個）

2100-002～004 ¥1,980＋消費税 165･100･35 10/50

2100-002
（ネイビー×ネイビー）

2100-003
（カーキ×ブラウン） 

2100-004 
（グレー×キャメル）

マグネット内蔵で、着脱可能！

はさむ物のサイズを問わず、
ワンタッチで着脱できます。

用途に合わせて選べる2タイプ。
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大判用紙のカットやデスクマットとして 長尺紙のカットとして

・学校で
・ご家庭で
・オフィスで
集中
したい

密を
避ける

表面

裏面

品番 本体価格（1枚） サイズ（mm）
高・幅・厚み

包装/梱包
（枚）

7804 ¥1,600＋消費税
320･230･    6（A4サイズ使用時）

1/30320･460･    3（A3サイズ使用時）
320･920･1.5（最大サイズ使用時）

使う時は大きく！ 収納時は小さく！
小さくたためるワイドカッターマット

●材質：TPE、PP（ネイビー）

オフィスでも使いやすい4色

ミドリ クロネイビー シロ

フリオ スタンドロールペンケース
丸めて持ち運び、使うときは自立するペンケース。

●ポリエステル、綿製4色（緑・ネイビー・黒・白）　　●ネオジム磁石4か所内蔵
●ゴム紐付き　※自立時の外寸約（H）90×（W）290×（D）90㎜

品番 本体価格（1個） 高・幅・奥行
（㎜）

包装/梱包
（個）

8401 ¥1,800＋消費税 200･70･50 10/60

丸めて持ち運ぶ

本体を開き、
折り曲げるだけで、
内蔵の磁石で簡単に固定

フリオスタンドロールペンケース

自立する！

8401

check it out! 
動画はwebで

カッターマット
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幅

高

高

幅

フタマタフセン®

先端がフタマタだから、立てて、はさめて、いろいろ使える。

品番 本体価格（1冊） 使用時寸法（mm）
高・幅

包装/梱包
（冊）

3340 ¥230＋消費税 40･15（足部分除く） 5/400
3360 ¥350＋消費税 60･25（足部分除く） 〃
3380 ¥390＋消費税 45･45（足部分除く） 5/240
●2色（黄・水色）　●50枚入

■フタマタフセン

品番 本体価格（1冊） 使用時寸法（mm）
高・幅

包装/梱包
（冊）

3560-001～008 ¥350＋消費税 47･27（足部分除く） 5/400
3580-001～008 ¥390＋消費税 47･47（足部分除く） 5/240
●30枚入

■フタマタフセン　イラストタイプ

付箋

check it out! 詳細はこちら
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200

日付が空白でいつでも書けるカバー、ノート、下敷きの3点セット ページを綺麗に切り取れる ページがフラットに開く無線綴じ

デイリータイプ／ドット方眼3.5mm
1日1ページ分の記録の場合約3ヶ月分のページ数（99ページ）
カバーサイズ：高さ180×幅117㎜
ノートサイズ：高さ174×幅112㎜

HITOTOKI NOTE コミックサイズ
本体価格／1冊 ￥1,450＋消費税
※HN-CP01プレーンのみ¥1,250+消費税

ワイドフリータイプ／ドット方眼3.76mm
見開き約1週間分の記録で約半年分のページ数（59ページ）
カバーサイズ：高さ180×幅180㎜
ノートサイズ：高さ174×幅174㎜

HITOTOKI NOTE スクエアサイズ
本体価格／1冊 ￥1,550＋消費税
※HN-SP01プレーンのみ¥1,350+消費税

HITOTOKI NOTE 専用リフィル
コミックサイズ

ノートサイズ：高さ174×幅112㎜
本体価格／1冊 ￥820＋消費税

HITOTOKI NOTE 専用リフィル
スクエアサイズ

ノートサイズ：高さ174×幅174㎜
本体価格／1冊 ￥850＋消費税

ホウガン
HNR-C01

ブーケ
HN-S01

ミモザ
HN-S02

チューリップ
HN-S03

フレンズ
HN-S04

ヤマ
HN-S05

プレーン※
HN-SP01

ブーケ
HN-C01

マトリカリア
HN-C02

スミレ
HN-C03

サンポ
HN-C04

ヒカリ
HN-C05

プレーン※
HN-CP01

ホウガン
HNR-S01

check it out! 詳細はこちら
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CMT15-009 クロス CMT15-010 ベニバナ CMT15-011 プリズム

CMT15-012 コレック CMTH15-001 パーティー（ゴールド箔）

CMT20-009 メッセージ CMT20-010 ドウダンツツジ CMT20-011 フラワー

CMT20-012 フウセン CMTH20-001 ウチュウ（ゴールド箔）

CMTH15-002 パターン（ゴールド箔）

CMT10-001 ドロップ CMT10-002 ガーデン CMT10-003 カタチ

CMT10-004 オーロラ CMTH10-001 ミックス（ゴールド箔） CMTH10-002 パーツ（ゴールド箔）

CMTH20-002 グリーン（ゴールド箔）

CMT30-009 スイサイ CMT30-010 アベニュー CMT30-011 ティータイム

CMT30-012 ホーム CMT30-013 ズーメイト CMT30-014 ノバナ

◆アデリアレトロ デザイン

◆アデリアレトロ デザイン ◆アデリアレトロ デザイン

◆アデリアレトロ デザイン

◆の色やサイズについては、別途PDF(単品パンフ)を参照ください。
●この商品はPET素材のマスキングテープです。●肌に貼るご使用はお避けください。●接着面の材質や環境により、貼りつかない場合があります。●アデリアレトロは石塚硝子株式会社の商標です。

10mm

本体価格／1本 ￥300＋消費税
10mm×5m巻

CMT10-001～CMT10-004

本体価格／1本 ￥340＋消費税
10mm×4m巻

CMTH10-001・CMTH10-002

15mm

本体価格／1本 ￥340＋消費税
15mm×5m巻

CMT15-009～CMT15-012

本体価格／1本 ￥380＋消費税
15mm×4m巻

CMTH15-001・CMTH15-002

20mm

本体価格／1本 ￥380＋消費税
20mm×5m巻

CMT20-009～CMT20-012

本体価格／1本 ￥420＋消費税
20mm×4m巻

CMTH20-001・CMTH20-002

30mm

本体価格／1本 ￥420＋消費税
30mm×5m巻

CMT30-009～CMT30-014
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形をつくる

柄を切り抜く

大きく切る

9674-001 プレーン 9674-002 エノグ 9674-003 バラエティ

9672-004 パターン

9672-005 マーチ

9672-001 プレーン

　手帳
のデコレー

ションやラベル代わりに。アイデア次第で様々な使い方を楽しめます
。

シート型のマスキングテープが綴られています

剥離紙付きで、自由自在に切り抜けます

付属のテンプレートでアレンジが楽しめます

好きな形に
切り貼りできる
シート型の

マスキングテープ

切り抜きのアレンジ用

テンプレート付き

ミシン目で
切り離して
使えます

▼A5サイズ

◀はがきサイズ

本体価格／１冊 ￥720＋消費税
シートサイズ：148×210mm
1冊10枚入り（5柄×各2枚）

A5サイズ

本体価格／１冊 ￥520＋消費税
シートサイズ：100×148mm
1冊10枚入り（5柄×各2枚）

はがきサイズ

check it out! 詳細はこちら
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手帳やノート、メッセージカードのデコレーションにお使いいただけます。
カラーペンやマスキングテープの上に貼ると、さらに華やかになります。

手帳のページを埋めやすい、
大きめサイズです。

ミシン目で”切る/折る”が出来
るので、小さく持ち歩けます。

角や隙間を埋めたり、ふき出し
をつけやすい形です。

台紙サイズ：高さ96×幅96㎜

本体価格／1個 ￥420＋消費税

ドッグ
POP002

エイリアン
POP007

アニマル
POP003

グルメ
POP004

キャット
POP005

ダイナソー
POP008

シートサイズ：高さ188×幅141㎜
※シークレットシールは、あけてからのお楽しみです。

本体価格／1シート ￥380＋消費税

ズー
LSS001

ウーマン
LSS006

モンスター
LSS007

ネイチャー
LSS008

フラワー
LSS009

フード
LSS010

キャット
LSS002

ブーケ
LSS003

ドッグ
LSS004

ライフ
LSS005

check it out! 詳細はこちら
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No.HS4111（B6 タテ）

本体価格／1冊 ￥520＋消費税
本体外形寸法 W75×D150×H155mm

A5
本体価格／1パック

￥240＋消費税
本体寸法 W155×H220mm
1パック2枚入り
・カラー透明PP製

No.HS701（ボーダー）

No.HS702（方眼） No.HS703（チェック）

A4

本体価格／1パック ￥260＋消費税
本体寸法 W220×H310mm
1パック2枚入り
・カラー透明PP製

No.HS801（ボーダー） No.HS802（方眼）

A4 3山インデックス

本体価格／1枚 ￥250＋消費税
本体寸法 W220×H310mm
・カラー透明PP製

No.HS841（ボーダー） No.HS842（方眼） No.HS843（チェック）

No.HS4846（M トレイタイプ）

本体価格／1個 ￥900＋消費税
本体外形寸法 W170×D215×H70mm
トレイ内寸 W154×D201×H25mm
・紙製貼表紙  

ミズイロキイロ ネイビー アイボリーグレー ネイビーミズイロキイロ ネイビー

ヒトトキスタンダード クリアーホルダー 「見える」「隠せる」使い分けができる クリアーホルダー

No.HS4825（S ノーマルタイプ）

本体価格／1個 ￥730＋消費税
本体外形寸法 W109×D168×H70mm
・紙製貼表紙

ヒトトキスタンダード マグネットボックス
ピタッとしまる すっきり整う マグネットボックス

ヒトトキスタンダード
ボックスファイル
気持ちよく並ぶ サイズが選べる ボックスファイル

ハルカゼ
HM001

ジョウケイ
HM002

サンポ
HM003

シンプル
HM004

本体価格／1セット ￥1,400＋消費税
2枚（2柄）入り
材質：ポリエステル・ポリウレタン
マスクサイズ：高さ約130×幅165㎜
ケースサイズ：高さ約165×幅165㎜

The day マスク
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特厚口
約1.5 倍※

l e t te r  s t i c k y  no t e s

丁 寧 な 想 い を
伝 える ふ せ ん

B I N SE N - FU S E N

紙が厚いので、お手紙のように使えます。

3040-001プランツ 3040-002ヤマ 3040-003フラワー

3080-004スイサイ 3080-006カタチ3080-005 ユウビン3080-002ヤマ3080-001プランツ 3080-003フラワー

3060-005 ユウビン3060-003フラワー

プライベートにもビジネスにも
使えるふせんです。

一般的なふせんの
約 1.5 倍の紙厚です。

ノリの幅が広いのでしっかりと
貼ることができます。

3060-002 ヤマ 3060-006カタチ

収納しながら、お気に入りを飾る。
集めた‶紙モノ”を収納しながらお気に入りの１枚を飾ることができる
「箱型の額縁」です。

替

●紙製品のため、乾燥や湿気などにより若干の反りが発生する場合があります。●本製品は紙モノ収納専用です。紙モノ以外を入れたり、収納物を入れすぎると破損・変形の原因になります。●本製品の上にモノを置かないでください。傷・汚れ・破損の
原因になります。●収納可能な量は、紙の厚み・重さ・壁掛け時に使用するフック等の強度で異なります。●壁に掛けて使用する際は、市販の画鋲やフック等の耐荷重量を確認してから取り付けてください。また、取り付け方法によっては壁が傷つくこと
があります。

No.4212 
Sサイズ

本体価格／1個 ￥750＋消費税
本体サイズ：高さ168×幅125×奥行23㎜　
額縁収納サイズ：高さ148×幅105㎜　（A6・ポストカード）
箱収納サイズ：高さ161×幅118×奥行11㎜　
同梱品：スタンド１個、アートカード１枚

No.4214 
Mサイズ

本体価格／1個 ￥1,000＋消費税
本体サイズ：高さ230×幅230×奥行23㎜　
額縁収納サイズ：高さ200×幅200㎜（スクエア）
箱収納サイズ：高さ223×幅223×奥行11㎜　
同梱品：スタンド１個、アートカード１枚

No.4216 
Lサイズ

本体価格／1個 ￥1,350＋消費税
本体サイズ：高さ327×幅240×奥行23㎜　
額縁収納サイズ：高さ297×幅210㎜（A4）
箱収納サイズ：高さ320×幅233×奥行11㎜　
同梱品：スタンド１個、アートカード１枚

とっておきたい。
飾っておきたい。
使いやすく便利な機能を備えました。

※紙の厚みは一般的な付せんと比較して約1.5倍です。（当社調べ）●油分や湿気、ほこりや凸凹のある紙には付かない場合があります。

Sサイズ
本体価格／1冊 ￥290＋消費税
ふせんサイズ H25×W70mm
1冊30枚入り（15枚×2柄）

Mサイズ
本体価格／1冊 ￥370＋消費税
ふせんサイズ H85×W85mm
1冊20枚入り

Lサイズ
本体価格／1冊 ￥470＋消費税
ふせんサイズ H85×W137mm
1冊20枚入り
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サーモンピンク・緑赤・グレー・水色・オレンジ 黄緑

ばらけがちなお手紙用品を大きさや種類ごとに
お店のように並べながら収納できます。

No.2385-01
（アカ）

No.2385-02
（ストライプグリーン）

No.2385-03
（チャイロ）

レターセットやレターパッドの
収納に。（ゴムバンド付き）

封筒や一筆箋など細長い物の
収納に。

メッセージカードや切手などの
収納に。（マグネット付きフタ）

●シール・マスキングテープは付属していません。●シートシール用のもちあるき帖のサイズは90×110㎜（見開き時）です。●もちあるき帖に貼りつけたシールは、貼りつけ期間や素材によって剥がれやすい場合や剥がれなくなる可能性があります。
●フレークシール用のもちあるきポケットのサイズは90×55㎜です。●収納物によっては、化学変化により本体が変形する場合があります。●マスキングテープ用のもちあるきカードのサイズは90×55㎜です。

本体価格／1冊 ￥480＋消費税
外寸：高さ225×幅118×背幅20㎜　材質：PP製表紙（ゴムバンド付き）

●本製品は紙製BOXです。乾燥や湿気などにより若干の反りが発生する場合があります。

紙文箱   No.2385-01～03　
本体価格／1個 ￥1,850＋消費税　本体外形寸法：高さ75×幅246×奥行243mm
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プレーン
KIT001

フレーム2
KIT017

フラワー2
KIT022

ネコ
KIT026

ビードロ
KIT035

プリズム
KIT037

リネン
KIT041

フラワー4
KIT049

ノート
KIT052

パレット
KIT053

ソウゲン
KIT054

ホシゾラ
KIT055

キッタ
KITTA 本体価格／1冊 ￥350＋消費税

￥380＋消費税

テープサイズ：高さ15×幅50㎜
表紙サイズ：高さ91×幅55㎜（折りたたみ時）　
1冊40枚入（10枚×4柄）
素材：和紙

（◆KITH001～KITH007）

（KIT001～KIT063）

デコレーションの定番、15mm幅のマスキングテープ。写真やカードの貼りつけにぴったりなサイズです。
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ケシキ
KITT005

トロミ
KITT006

ワッペン
KITT007

レース
KITT008

ドロップ
KITT001

ウミベ
KITT002

ヤマナミ
KITT003

ヒカリ
KITT004

グラフィック
KITP001

オリエンタル
KITP002

ポップ
KITP003

フラワー
KITP004

フラワー6
KIT063

ミックス ◆
KITH001（ゴールド箔）

ブリティッシュ ◆
KITH002（ゴールド箔）

チョウ ◆
KITH003（シルバー箔）

トウキ ◆
KITH004（透明箔）

トウキ2 ◆
KITH005（透明箔）

スターダスト ◆
KITH006（シルバー箔）

ヴィンテージ ◆
KITH007（ゴールド箔）

パターン
KIT061

ドローイング
KIT062

シシュウ
KIT059

ジョウケイ
KIT060

フラワー5
KIT057

ケシキ
KIT058

KITTA Clear
本体価格／1冊 ￥480＋消費税

テープサイズ：高さ15×幅50㎜
1冊40枚入（10枚×4柄）
（KITT001～KITT004）

テープサイズ：高さ21×幅50㎜
1冊21枚入（7枚×3柄）
（KITT005～KITT008）

表紙サイズ：高さ91×幅55㎜（折りたたみ時）　
素材：PET

貼ってはがせるフィルム素材の
透明マスキングテープです。重ねて貼ったり、
ガラスなどに貼るのもオススメです。

KITTA SPECIAL
本体価格／1冊 ￥480＋消費税

テープサイズ：高さ15×幅50㎜
表紙サイズ：高さ91×幅55㎜（折りたたみ時）　
1冊40枚入（10枚×4柄）
素材：和紙（KITP001、KITP002）、紙（KITP003、KITP004）

蛍光インクやホログラム素材を
使用した華やかさを楽しめる
マスキングテープです。
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サークル
（フラワー）
KITD008

モジカバー
（パーク）
KITD009

アイコン
（タウン）
KITD013

アイコン
（ネコ）
KITD014

カドフレーム
（フラワー）
KITD015

カドフレーム
（ビーズ）
KITD016（ゴールド箔）

バーチカル
（テキスト）
KITD017

メッセージ
KITW001

フレーム
KITW002（ゴールド箔）

ミックス2
KITS002

フェスティバル
KITS004

キャンバス
KITS007

カラーバー
KITS008

テープサイズ：高さ7×幅50㎜
表紙サイズ：高さ91×幅55㎜（折りたたみ時）　1冊80枚入（10枚×8柄）
素材：和紙

KITTA Slim 本体価格／1冊 ￥380＋消費税

細くて使いやすい、7mm幅のマスキングテープです。
マンスリー手帳のデコレーションなどにオススメです。

シートサイズ：高さ70.5×幅54㎜
表紙サイズ：高さ91×幅55㎜（折りたたみ時）　1冊4シート入（1柄×4シート）
素材：PET（KITD008、009、015、016）、和紙（KITD013、014、017）

KITTA Seal 本体価格／1冊 ￥350＋消費税

手帳に使いやすい、6つのタイプをご用意しました。
透け感のあるフィルム素材と、優しい風合いの和紙素材があります。

KITTA Wide
本体価格／1冊 ￥380＋消費税

テープサイズ：高さ21×幅50㎜
表紙サイズ：高さ91×幅55㎜（折りたたみ時）　
1冊30枚入（10枚×3柄）
素材：和紙

手帳やラッピングなどに便利な、21mm幅の
幅広なマスキングテープです。
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レース
KIT-C01

ヤマ
KIT-C02

フラワー
KIT-C03

カケラ
KIT-C04

●油分や湿気、ほこりや凹凸のあるものには貼り付かない場合があります。●（KITTA Seal）文字を書き込む際には、油性ペンか油性ボールペンをご使用ください。ミシン目で切り取る際には、本体に残る台紙部分をしっかり押さえながら切り取ってく
ださい。●（KITTA、KITTA Slim、Seal、Wide、Clear、SPECIAL）接着面の材質や環境により、ノリ残りする場合やはがれにくい場合があります。●（KITTA CAN）缶の性質上、本体に傷がつくことがあります。サビが発生する原因となりますので、水気に近
づけないでください。缶の中に水を入れないでください。過度に力を加えると変形するおそれがあります。●「KITTA」は、定期的に商品の見直し、入れ替えを行っており、一部商品によっては販売中止とさせていただく場合もありますのであらかじめご
了承ください。●「KITTA」は英理女子学院高等学校（旧：高木女子高等学校）と株式会社キングジムとのコラボ商品です。

フラワー
KIT-F06 アカ

チェック
KIT-F06 ミドリ

スワン
KIT-F24 ネイビー

コアライヌ
KIT-F24 アイボリー

KITTAをそのまま収納・保管しておける専用ファイルです。
しまったまま閲覧することもできます。

KITTA FILE 本体価格／1冊  ￥680 ＋消費税 （KIT-F06） 
￥950 ＋消費税 （KIT-F24）

外形寸法： 高さ116×幅69×奥行8㎜（KIT-F06） 
高さ193×幅119×奥行8㎜（KIT-F24）

収納数：6冊（KIT-F06）、24冊（KIT-F24）
素材：PVC

https://www.kingjim.co.jp/hitotoki/

外形寸法：高さ100×幅70×奥行70㎜　素材：ブリキKITTA CAN 本体価格／1個 ￥730＋消費税
集めたKITTAを15冊ほど収納できます。積んだり、蓋を重ねることができます。
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なにげない日常。当たり前の日々。

それは素敵な人生です。

でも、ちょっと物足りなくはないですか？

ちょっとした工夫に、“あれま”。

ちょっとしたアイデアに、“あれま”。

日々に驚き、おもしろがる力は

あなたの毎日に張り合いと活力を与えます。

“あれま” はあなたの日常を

ちょっとだけ特別にする魔法の言葉です。　

aremaシリーズで、なにげない日常を楽しく前向きに。

arema とは

“arema” はアクティブシニアの方々のために、ちょっとした不便を解消したり、

持っていることで安心できるような製品を提供することで

前向きな暮らしをサポートしたいという思いを込めて立ち上げたブランドです。

買って使った自分が “あれま”、製品を見た友人が “あれま”、

プレゼントされて “あれま” と思っていただける製品を展開します。

12arem
a
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もしものとき
“まとまっている”
安心を。

書類
や小物を

大切な

まと
めて収納

大切な小物を
すっきり収納できる

すっきり収納！

印鑑やカギなどの立体物が入る｢フリーボックス｣
4つに分かれたスペースで、
印鑑やカギなどの貴重品のほか､手紙や家族の写真､小物など
大切な思い出の品もまとめられます。

契約書や通帳など､書類の収納に最適な「ポケットファイル」

5種類のポケットで
書類のサイズごとに
見やすく収納できます。

様々なサイズの
書類をしっかり収納

・契約書などの
   A4書類

・A4三つ折り書類
・年金手帳

・診察券などの
  カード類

・通帳 
・キャッシュカード

・領収書などの
   小さな書類

A
4 

ポ
ケ
ッ
ト
×3枚

カ
ー
ド
ポ
ケ
ッ
ト
×1枚

通
帳
ポ
ケ
ッ
ト
×2枚

チ
ャ
ッ
ク
付
き

ポ
ケ
ッ
ト

×2枚

2
段 

ポ
ケ
ッ
ト
×2枚

すっきり収納！

ポケット
ファイル

フリー
ボックス

L判写真や手紙、
ハガキなどの
収納スペース

印鑑を4本
収納できる
ゴムバンド

中身がこぼれない
フタ付きスペース

印鑑の朱肉用
スペース

※収納物は付属していません。

ファイルと
ボックスの
2冊セット

急な
手続きに

相続の
ときに

日常の
整理に

別々の場所に保管できて安心
重要なものだからこそ、
1カ所だけに置いておくのは不安。
通帳や印鑑などは安全上、
別々に保管することが推奨されています。
「自分まとめファイル」は、ポケットファイルと
フリーボックスを別々に保管できます。

付属品を
使って 
情報も
管理

簡易エンディング
シート（1枚）

知人の
連絡先などを
書き込める

パスワード
シート（2枚）

Webサイトなどの
パスワードを
管理できる

自分まとめファイル
「アレ､どこにしまったかな？」もしものとき､自分も家族も分かりやすい収納のひと工夫。

品番 本体価格（1組） サイズ（㎜）※ 1冊あたり
高・幅・奥行

包装/梱包
（組）

AM2525 ¥4,800＋消費税 約320・250・40 1/10
●本体：紙製､ポケット：透明PPシート製（固定式）　●簡易エンディングシート1枚､パスワードシート2枚付き　
●本体色：青

自
分
ま
と
め
フ
ァ
イ
ル
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よく
聴こえる
実感を。

かんたん
操作

TVの
音も
はっきり

外出時も
安心

イヤホンのような自然な
見た目でクリアに聴こえる

自分の声も
はっきり聴こえやすい

ダイヤルが大きく、
片手でかんたん操作

本体にコードを巻いて
スマートに持ち運べる

背
面

ク
リ
ッ
プ
付
き

イ
ヤ
ピ
ー
ス
、

ポ
ー
チ
同
梱

白

黒

自分の声、相手の声、
生活音などいろんな音が
クリアに聴こえます。
おしゃべりするとき、
外出するときに
音楽を聴くような
見た目、手軽さで
使用することができます。

離れたテレビも
聞き逃さない。

ハッキリ
ゆっくり
聞こえる！

持ち運びに便利な
ストラップ付き

自分だけ音量を
あげたいとき

静かに
音を聞きたいとき

テレビの音が
聞こえづらいとき

※防水仕様ではありません。

停電時も乾電池で
ラジオが聞ける

充電

乾電池 or

停電時は
乾電池で

ラジオが聞ける

ラジオ機能 かんたん操作

ＡＭ / ワイドＦＭ
対応

聞き取りにくい
中高音域を補強し
ハッキリ聞こえます

ハッキリ機能

ことばの部分をのばし
音声がゆっくり
聞こえます

ゆっくり機能

音声を
聞こえやすく

※乾電池は別売です。

送信機(充電スタンド)

離れていたり、
音量が小さかったり、
聞き取りにくいテレビの音が
しっかりと近くで聞こえる
スピーカーです。

集音器
自分の声､相手の声､生活音などいろんな音をクリアに。

本体価格 ¥10,000＋消費税

品番 AM10
本体色 白、黒
外形寸法 約67（W）×67（D）×15（H）㎜ （突起部を除く）
質量 約39g（電池含まず）
包装/梱包（個） 1/40

電源
単4形アルカリ乾電池×1本（別売）または単4形エネループ×1本（別売）
電池寿命： アルカリ乾電池使用時 約40時間、 

エネループ使用時 約32時間　※使用環境･状況によって異なります。
操作部 電源スイッチ/音量ダイヤル/左右バランスダイヤル
コード長 全長約107cm
形式 エレクトレットコンデンサー型
指向特性 全指向性
周波数特性 500Hz～4,000Hz
最大音響利得 40dB
動作環境 温度5～35℃、湿度30～80%（非結露）
保存環境 温度-10～55℃、湿度5～80%（非結露）
セット内容 本体/イヤピース（XS･S･M･L）/ポーチ/簡単マニュアル/取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年　※乾電池は別売です。 ●本製品は難聴の方に向けた聞こえの改善を目
的とした医療機器ではありません。

集音器仕様

集
音
器
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離れたテレビも
聞き逃さない。

ハッキリ
ゆっくり
聞こえる！

持ち運びに便利な
ストラップ付き

自分だけ音量を
あげたいとき

静かに
音を聞きたいとき

テレビの音が
聞こえづらいとき

※防水仕様ではありません。

停電時も乾電池で
ラジオが聞ける

充電

乾電池 or

停電時は
乾電池で

ラジオが聞ける

ラジオ機能 かんたん操作

ＡＭ / ワイドＦＭ
対応

聞き取りにくい
中高音域を補強し
ハッキリ聞こえます

ハッキリ機能

ことばの部分をのばし
音声がゆっくり
聞こえます

ゆっくり機能

音声を
聞こえやすく

※乾電池は別売です。

送信機(充電スタンド)

離れていたり、
音量が小さかったり、
聞き取りにくいテレビの音が
しっかりと近くで聞こえる
スピーカーです。

check it out! 詳細はこちら

お手元スピーカー
テレビの音が離れていても、近くで聞けるラジオ付き。

本体価格 ¥27,000＋消費税

受信周波数帯 2.4GHz帯
実用最大出力 1.0W+1.0W（充電池使用時）、1.3W+1.3W（ACアダプタ使用時）
インターフェイス 電源端子/外部入力端子/ヘッドホン端子
動作環境 温度5～35℃、湿度30～80%（非結露）
保存環境 温度-10～55℃、湿度5～80%（非結露）
到達距離 約30m

セット内容 スピーカー/送信機（充電スタンド）/ACアダプタ/変換コード/ストラップ/
簡単マニュアル/取扱説明書（保証書付）

品番 AM20
本体色 白

外形寸法 スピーカー：約170（W）×80（D）×102（H）㎜
送信機：約172（W）×82（D）×30（H）㎜

質量 スピーカー：約515g　送信機：約130g
包装/梱包（台） 1/10

電源
リチウムイオン充電池/単3形アルカリ乾電池×3本（別売）/ACアダプタ（同梱）
連続使用時間：約27時間（充電池使用時）、約15時間（乾電池使用時）
充電時間：約6時間

●保証期間：お買い上げから1年　※乾電池は別売です。

お手元スピーカー仕様

お
手
元
ス
ピ
ー
カ
ー
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大きな表示で
曜日が見やすい！

ゴミ出し
の確認に

服薬・検温
の時間管理に

習い事の
お知らせに

時間帯別
アラームで
お薬の
飲み忘れ防止！

あさ   4：00～11：59
各時間帯範囲

ひる 12：00～14：59
ゆう 15：00～17：59
よる 18：00～  3：59

時間帯表示で服薬時間の
目安に。各時間帯に1 件
ずつアラーム設定できます。

W388×H164mm
曜日がはっきり見える
超大型液晶！

選べる設置方法

ダイヤルで
簡単操作

令和

西暦

年の表示が
選択可能

2Way電源
・単3形アルカリ乾電池3本
・ACアダプタ ※どちらも別売

マグネット 壁掛け 据え置き

大きなボタンと、
大きな音で
周囲に知らせる。

玄関先での
勧誘などの
防犯に

不意な
体調不良などの
呼出しに

モード種類

モード表示タグ

“選べる”2つのモード

選べる設置方法

ドアノブに

ストラップ
紐

マグネット 壁掛け

脱衣所に 寝室に

※モード切り替えスイッチは、
　電池蓋内側に有ります。

設定しているモードを表示したり、
電池交換した日付を記入するためのタグです。
図のように本体に掛けてお使いいただけます。

表面 裏面

　　  緊急&防犯ブザー

ビビビ、と危険を知らせる
大きな音が鳴り続けます。

　　  呼出しブザー

ピ・ピーと、やや小さめの
呼出し音が8回鳴ります。

直径
約80mm
大型
ボタン

【オプション品】

ACアダプタ AC0502
本体価格¥2,600＋消費税
●ケーブル長さ：4m

呼出し&防犯ブザー
大きなボタンでいざというときに押しやすい。

本体価格 ¥3,000＋消費税

デジタル日めくりカレンダー
曜日ごとの予定管理や毎日の時間管理に。

本体価格 ¥10,800＋消費税

品番 AM60
本体色 白
外形寸法 約426（W）×70（D）×202（H）㎜
質量 約1,360g（電池含まず）
包装/梱包（台） 1/5

電源 単3形アルカリ乾電池×3本（別売）、ACアダプタ（別売）
電池寿命：約1年　※電池寿命はご使用の条件によって変わります。

時計精度 標準電波の受信に成功した直後：表示精度±1秒、
標準電波を受信していないとき：平均月差±30秒（常温中）

動作環境 温度0～45℃、湿度30～80%（非結露）
保存環境 温度-10～55℃、湿度5～80%（非結露）
カレンダー表示 2099年（令和81年）12月31日まで表示可能
アラーム あり（各時間帯に1件ずつ設定可）
スヌーズ あり（1回繰り返し）
セット内容 本体/取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年　※乾電池/ACアダプタは別売です。

デジタル日めくりカレンダー仕様

品番 AM30
外形寸法 約92（W）×42（D）×92（H）㎜（突起部含む）
質量 約100g（電池含まず）
包装/梱包（個） 1/60

電源
単4形アルカリ乾電池×3本（別売）
電池寿命：待機時/約半年（未使用の場合でも、必ず半年に一度電池を交換してください）
              動作時/連続約1時間　※使用環境・状況によって異なります。

動作環境 温度5～40℃
音量 大/緊急＆防犯ブザー：約95dB、小/呼出しブザー：約85dB　※本体から1m離れた際の音量
防水性能 IPX4相当
セット内容 AM30本体/モード表示タグ（緊急＆防犯・呼出し）/取扱説明書（保証書付）
●保証期間：お買い上げから1年　※乾電池は別売です。※完全防水ではありませんので、湿気の多い風呂場などに
は長時間放置しないでください。※本製品は報知用であり、生命救助、事故防止、犯罪防止を保証する機器ではあり
ません。万一の事故・トラブルなどの損害につきまして、当社は一切責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。

呼出し&防犯ブザー仕様

呼
出
し
＆
防
犯
ブ
ザ
ー
／
デ
ジ
タ
ル
日
め
く
り
カ
レ
ン
ダ
ー
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小さな文字も
大きく明るく
快適に。

大きな長方形レンズ 12個のLEDライト内蔵

DAILY  NEWS

○○○○○○○○○○○
○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○
○○

○○○○○○○○○○○
○○○○○

超軽量で持ち歩きラクラクカンタン明るさ調節 レンズクリーナー付

※レンズが破損すると大変危険
　ですので、ご注意ください。

レンズサイズ：約111(H)×178(W)mm

12個のLEDライト付き！

オモテ ウラ　※ライト点灯時

12個の
LEDライト

抜群の明るさ！ 超軽量！
わずか

（電池含まず）（電池含まず）
約100g

最大倍率  約3倍最大倍率  約3倍最大倍率  約3倍最大倍率  約3倍最大倍率  約3倍最大倍率  約3倍最大倍率  約3倍最大倍率  約3倍最大倍率  約3倍最大倍率  約3倍しっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見える

拡大イメージ

ライト付き拡大鏡
本や雑誌、新聞、タブレットにも。

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・奥行

包装/梱包
（個）

AM50 ¥2,300＋消費税 約154･200･13 1/40
●保証期間：お買い上げから45日　●本体色：黒　●質量：約100g（電池含まず）　
●電源：単4形アルカリ乾電池×3本（別売）　●電池寿命：約40時間  ※使用環境・状況によって異なります。
●材質：本体/ABS、レンズ/アクリル　●同梱品：レンズクリーナー、取扱説明書（保証書付）

■メガネ型拡大鏡（無地）

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・テンプル（つる）

包装/梱包
（個）

AM40 ¥2,980＋消費税 約49・145・167 12/180
●質量：約37g　●材質：本体（レンズ含む）/プラスチック　●本体色：クロ、グレー、ネイビー　●収納ポーチ付き

■メガネ型拡大鏡（花柄）

品番 本体価格（1個） サイズ（㎜）
高・幅・テンプル（つる）

包装/梱包
（個）

AM41 ¥2,980＋消費税 約40・150・167 12/180
●質量：約33g　●材質：本体（レンズ含む）/プラスチック　●本体色：ムラサキ、シロ、アカ　●収納ポーチ付き

メガネ型拡大鏡
両手が使えるので読書や細かな作業に。生活を彩る必需品。

が
元
手

！
い
す
や
見
く
き
大

手元が
大きく見える
快適な毎日を。

拡大イメージ

倍率
1.6倍
倍率
1.6倍
倍率
1.6倍
倍率
1.6倍
倍率
1.6倍
倍率
1.6倍
倍率
1.6倍
倍率
1.6倍
倍率
1.6倍
倍率
1.6倍
しっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見えるしっかり見える

焦点距離 30～40cm

洗える
鼻パッド

耐荷重
90kg

いつでも清潔！ 抜群の耐久性！

※製造元調べ

柔らかいので
壊れにくい

洗える鼻パッド重ね掛けOK
※メガネの形状によっては
　かけられない場合があリます。

拡大するためのレンズなので、
大きくはっきりと見えます。

み み
ピントを合わせるための
レンズなので拡大はしません。

老眼鏡

み

「メガネ型拡大鏡」と「老眼鏡」の違い
メガネ型拡大鏡

※実際の見え方とは異なります。 収納ポーチ付き

クロ グレー ネイビー

ムラサキ シロ アカ

メガネ型拡大鏡（無地） AM40　

メガネ型拡大鏡（花柄） AM41

 薄くてかさばらない！

つるに花柄のデザイン入り

メ
ガ
ネ
型
拡
大
鏡
／
ラ
イ
ト
付
き
拡
大
鏡
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 各種サイズ一覧表 特注ファイルのサイズは、中に収納するものによって決まってきます。
以下の資料は、サイズ検討の際の参考としてご活用ください。

とじ穴については、JIS S 6041（事務用あなあけ器）…2穴、JIS Z 8303（帳票設計基準）…多穴で次のように規定しています。

とじ穴間隔

 多穴式  13穴 18穴 20穴 26穴 30穴 36穴

 種類
 S型（タテ型） — — A5-S B5-S A4-S B4-S

  E型（ヨコ型） B6-E B5-E A4-E B4-E A3-E —
参　考

紙加工仕上寸法

	 841	×	1,189	 0	 	 1,030	×	1,456
	 594	×	 841	 1	 	 728	×	1,030
	 420	×	 594	 2	 	 515	×	1,728
	 297	×	 420	 3	 	 364	×	1,515
	 210	×	 297	 4	 	 257	×	1,364
	 148	×	 210	 5	 	 182	×	1,257
	 105	×	 148	 6	 	 128	×	1,182
	 		74	×	 105	 7	 		 	91	×	1,128
	 		52	×	 		74	 8	 		 	64	×	1,091
	 		37	×	 		52	 9	 			 45	×	1,064
	 		26	×	 		37	 10	 		 	32	×	1,045

	 A列本判※	 625	×	1,880
	 菊　判※	 636	×	1,939
	 B列本判※	 765	×	1,085
	 四六判※	 788	×	1,091
	 ハトロン判※	 900	×	1,200
	 新聞用紙	 546	×	1,813
	 板紙S判	 730	×	1,820
	 板紙L判	 800	×	1,100
	 板紙M判	 730	×	1,000
	 板紙K判	 640	×	1,940

	 種　類	 寸法（単位㎜）

	 自動車免許	 86×54（97×69）
	 国際免許	 106×148

	 種　類	 寸法（単位㎜）

	 A	列（単位㎜）	 並列番号	 B	列（単位㎜）

※寸法許容差150以下±1.5㎜、150〜600±2㎜、600をこえる±3㎜

用紙の原紙寸法（JIS P 0202、下表※）

※寸法許容差＋6㎜、−0㎜

免許証寸法

写真印画紙のサイズ例コンピュータ用紙寸法

※1型は約25.4mm　※寸法許容差は＋1.5mm、−0.5mm

	 5×8型	 127.0×203.0
	 5×10型	 127.0×254.0
	 6×8型	 152.5×203.0
	 6×10型	 152.5×254.0
	 7×9型	 178.0×228.5
	 7×11型	 178.0×279.5
	 8×10型	 203.0×254.0
	 8×12型	 203.0×305.0
	 8.5×12型	 216.0×305.0
	 9×11型	 228.5×279.5
	 9×12型	 228.5×305.0
	 10×8型	 254.0×203.0
	 10×12型	 254.0×305.0
	 10×14型	 254.0×355.5
	 11×8型	 279.5×203.0
	 11×9型	 279.5×228.5
	 11×10型	 279.5×254.0
	 11×11型	 279.5×279.5
	 11×12型	 279.5×305.0
	 11×13型	 279.5×330.0
	 11×15型	 279.5×381.0
	 11×16型	 279.5×406.5
	 11×17型	 279.5×432.0
	 12×17型	 305.0×432.0

	 ブランケット判（JIS規格）	546.0	×406.5
	 タブロイド判	 406.5	×273.0

	 判　型	 寸法（単位㎜）

	 Eサイズ	 											82×114〜117
	 Lサイズ	 		89×129
	 パノラマサイズ	 		89×254
	 キャビネ	 120×165
	 ハイビジョン	 		89×158
	 ポストカード	 100×148
	 LLサイズ	 130×190
	 8つ切	 165×216
	 6つ切	 203×254
	 4つ切	 254×305
	 半　切	 356×432
	 全　紙	 457×560

	 名　称	 寸法（単位㎜）

	 郵便はがき	 148×100
	 往復はがき	 148×200

	 種　類	 寸法（単位㎜）

	 一般サイズ	 91×55
	 種　類	 寸法（単位㎜）

	 キャッシュカード	
	 クレジットカード	 86×54（JIS）
	 テレホンカード	
	 ICカード	 86×54×0.76（ISO）

	 種　類	 寸法（単位㎜）

● 穴の直径は6±0.5㎜
● 穴の中心から中心までの間隔は
   80±0.5㎜
● 紙の端から穴の中心まで12±1㎜
● 穴は、紙の中央線に対し、
   対称の位置に置く。

FBA（日本ファイル・バインダー協会）では4穴その他に一般需要が多い現状から、下
図のようにFBA規格を定めて統一をはかっています。穴の間隔は、穴の中心から中心ま
でを示し、その位置は紙の中央線に対して対称になっています。

● 穴の直径は6±0.5㎜
●  穴の中心から中心までの間隔は
   9.5±1.0㎜
●  紙の端から穴の中心まで6.5±0.5㎜
●  穴は、紙の中央線に対し、
   対称の位置に置く。

	 種　類	 寸法（単位㎜）

新聞紙寸法

郵便はがき寸法

名刺寸法

各種カード寸法

FBA規格とは、日本ファイル・バインダー協会（File & Binder Association Japan）が定めた、製品の形状・
呼称・種類・寸法・名称、とじ穴の位置・寸法などの統一をとりきめたもので、日本産業規格（JIS）とともに広く
実施されています。ユーザーの皆さまはもとより、流通業者、印刷製本業者、デザイナーの皆さまなどに、広くお知
りいただき、ご注文の際にお役立ていただければ幸いです。

c その他のとじ穴間隔2穴（JIS S 6041）a

b 多穴（JIS Z 8303）

2 穴

多 穴
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 FBA規格について  日本ファイル・バインダー協会のホームページ

http://www.j-fba.jp/

穴をあけてとじるファイル

パッチファイル ホック式ファイル

スプリングファイル

ビス式ファイル

キャップ式

※（　）内は当社名称、頁はカタログ掲載頁です。

スクラップブック

ハンギングフォルダー

ケースファイル（P.183）

持ち出しフォルダー

クリップファイル 用箋挟（クリップボード）
（クリップボード BF 他 P.148）

ドキュメントファイル（P.185）

ピン式ファイル

パンフレットファイル

コンピュータ用キャップ式

A-Zファイル

コンピュータ用スライド式 コンピュータ用レター式コンピュータ用フッキング式

ファイルの定義　�ファイルとはおおむね記録済みの文書（伝票・カタログ・書類など）をとじ、又は、はさみ入れて整理・保管することのできる表紙をいいます。

穴をあけずにとじるファイル

FBA規格とは、日本ファイル・バインダー協会（File & Binder Association Japan）が定めた、製品の形状・
呼称・種類・寸法・名称、とじ穴の位置・寸法などの統一をとりきめたもので、日本産業規格（JIS）とともに広く
実施されています。ユーザーの皆さまはもとより、流通業者、印刷製本業者、デザイナーの皆さまなどに、広くお知
りいただき、ご注文の際にお役立ていただければ幸いです。

とじ込み表紙

レターファイル
（レターファイル BF P.126）

ファスナーフラットファイル
（フラットファイル クイックイン P.126）

パイプ式（片開き）
（キングファイル G  P.118）

パイプ式（両開き）
（キングファイル スーパードッチ 
〈脱・着〉イージー P.117）

スモールファイルスタンド式
（スポットファイル P.121）

フォルダー
（フェイバリッツ フォルダー P.157）

ホルダー
（CLホルダー 他 P.160）

ボックスファイル
（GボックスPP P.181）

透明ポケット式（固定式）
（クリアーファイルカラーベース P.133）

透明ポケット式（差替式）
（クリアーファイルカラーベース
差し替え式  P.140）

Z式
（Zファイル ツァルト〈脱・着〉A P.145）

プレスファイル

図面ファイル
（図面ファイルGS P.187）

スライドクリップ式
（プレッサファイル・ハッサムファイル P.150）

■表紙への取付位置
とじ具の取付位置は、用途・と
じ具の形状等に合わせて適し
た位置に取り付けます。

A
面
裏

B
面
裏

背

●の位置に取付可能。

1

2

567 8

3

4

■代表的な
リング式の形状
ベーシックな真円タイプと、書
類がきれいに揃うＤ型タイプが
あります。

D型リングは書類が
きれいに揃い、
検索がスピーディです。

真円リング
D型リングは書類がきれいにそろい、
検索がスピーディです。

内径

Ｄ型リング

内
径

真円リング
D型リングは書類がきれいにそろい、
検索がスピーディです。

内径

Ｄ型リング

内
径

■表紙寸法表示のご注意 ■収納（収容）枚数表示のご注意　※用紙は、コピー用紙（坪量64g/㎡）として

筋間寸法
（T） 筋間寸法

（W） 筋間寸法

筋
間
寸
法

外形寸法
（T）

（W）
外
形
寸
法

W:幅（Width）  T:背幅（Thickness）

筋間寸法
（T） 筋間寸法

（W） 筋間寸法

筋
間
寸
法

外形寸法
（T）

（W）
外
形
寸
法

W:幅（Width）  T:背幅（Thickness）

（2）リングファイル
金属の真円型及びＤ型の適正収納（収容）枚数の算出方法は

（1）パイプ式ファイル
収納（収容）寸法に対し、「1mm=用紙10枚」で換算する。

（3）透明ポケット式（差替式）ファイル
各ポケットに用紙を2枚収納（収容）し、表紙をとじたとき背幅より表紙が
広がらない状態の収納（収容）枚数を最大収納（収容）枚数とする。

（高さ（a）mm－1.5mm）×用紙10枚=(下一桁を四捨五入)

を基準とし、とじ具の片側に寄せて完全にフラットになる枚数とする。
a

a

（1）パイプ式ファイル
収納（収容）寸法に対し、「1㎜=用紙10枚」で換算する。

（2）リング式ファイル
金属の真円型及びＤ型の適正収納（収容）枚数の算出方法は

を基準とし、とじ具の片側に寄せて完全にフラットになる枚数とする。
（3）透明ポケット式（差替式）ファイル

�各ポケットに用紙を2枚収納（収容）し、表紙をとじたとき背幅より表紙が広がらない
状態の収納（収容）枚数を最大収納（収容）枚数とする。

（高さ（a）㎜－1.5㎜）×用紙10枚=（下1桁を四捨五入）

ファイルの種類（様式と名称／FBA統一名称）

とじ具の知識

スライドレール式
（シンプリーズ レールファイル P.150）
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付属品は商品に付随する部品です。これらの付属品はすべて受注品となっており、お取り寄せに一週間以上かかります。
また、在庫のない場合もございますのであらかじめご了承ください。ご注文は受注単位にて発注くださるようお願い申し上げます。
※サイズ・色によっては、お取り寄せができない場合もございます。　※品番によっては、仕様・価格・単位が異なる場合があります。

 付属品

DNX100名刺保存ボックス 1個￥4,000＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

デジタル名刺ボックス「ビズレージ」付属品

一部の商品に同梱されているCDの最新ソフトウェアは、
当社ホームページよりダウンロードしていただけます。
http://kingjim.jp/support

デジタルメモ「ポメラ」付属品

DM200用USBケーブル 1本￥   800＋消費税 1本

 品　名  本体価格 受注単位

■デジタルメモ「ポメラ」DM200付属品

「ワールドスピーク」付属品

HYK100/150ACアダプタ 1個￥3,000＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

■「ワールドスピーク」HYK100/HYK150共通付属品

「マメモ」付属品

TM1タッチペン（オレンジ・白・緑） 1本￥   300＋消費税 1本

TM1電池蓋（オレンジ・白・緑） 1個￥   300＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

パスワードマネージャー「ミルパス」付属品

PW20タッチペン 1本￥   300＋消費税 1本

PW20電池蓋 1個￥   300＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

背見出し紙

キングファイルスーパードッチ〈脱着〉イージー・〈特厚〉用背見出し紙 セ2475A 他 1パック￥   800＋消費税 1パック（20枚分）

キングファイルスーパードッチ用背見出し紙 セ1475 他 1パック￥   800＋消費税 1パック（20枚分）

 品　名 品　番 本体価格 受注単位

インデックスガイド

907用 907インデックスガイド 1枚￥20＋消費税 20枚

 品　名 品　番 本体価格 受注単位

マップロッカー付属品

テープボード見出し TF用（No.1150-3L） 1150-3L 1パック ￥   200＋消費税 1パック（25枚）

マップロッカー共通右アーム（ストッパー付） － 1本￥15,000＋消費税 1本

マップロッカー共通左アーム － 1本￥14,000＋消費税 1本

マップロッカー共通アーム用ネジ － 1組 ￥   450＋消費税 1組

 品　名 品　番 　　本体価格 受注単位
「デジタル耳せん」付属品

MM1000イヤピースXS・S・M・L用（1パック4個） 1パック￥   400＋消費税 1パック

MM1000ポーチ 1個￥   500＋消費税 1個

MM1000電池蓋 1個￥   300＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

■「デジタル耳せん」MM1000付属品

MM2000イヤピースXS・S・M・L用（1パック4個） 1パック￥   400＋消費税 1パック

MM2000ウレタンイヤピース（1パック2個） 1パック￥   580＋消費税 1パック

MM2000ポーチ 1個￥   500＋消費税 1個

MM2000用USBケーブル 1本￥   500＋消費税 1本

 品　名  本体価格 受注単位

■「デジタル耳せん」MM2000付属品

■「デジタル耳せん」MM3000付属品

デジタル名刺ホルダー「ピットレック」付属品

DNH20取扱説明書 1冊￥1,200＋消費税 1冊

DNH20用USBケーブル 1本￥   800＋消費税 1本

DNH20名刺スペーサー 1枚￥   500＋消費税 1枚

DNH20用タッチペン 1本￥   500＋消費税 1本

 品　名  本体価格 受注単位

■デジタル名刺ホルダー「ピットレック」DNH20付属品

デジタル名刺ホルダー「メックル」付属品

MQ10用ACアダプタ 1個￥2,600＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

デジタルノート「フリーノ」付属品

FRN10デジタルペン 1本￥3,500＋消費税 1本

FRN10用USBケーブル 1本￥   800＋消費税 1本

 品　名  本体価格 受注単位

電子メモパッド「ブギーボード」付属品

BB-1N/BB-1NC/BB-1RK/BB-1GX共通ブギーボードスタイラス 1本￥   700＋消費税 1本

BB-2/BB-9共通ブギーボードスタイラス 1本￥   700＋消費税 1本

BB-5ブギーボードスタイラス 1本￥   700＋消費税 1本

BB-7/BB-7N共通ブギーボードスタイラス（ピンク・青・黒） 1本￥   700＋消費税 1本

BB-10ブギーボードスタイラス 1本￥   700＋消費税 1本

BB-11ブギーボードスタイラス 1本￥   700＋消費税 1本

BB-12ブギーボードスタイラス（黒・青・オレンジ・黄・白） 1本￥   700＋消費税 1本

 品　名  本体価格 受注単位

arema集音器付属品

AM10シロ用イヤーピースXS・S・M・L（1パック2個） 1パック￥   400＋消費税 1パック

AM10クロ用イヤーピースXS・S・M・L（1パック2個） 1パック￥   400＋消費税 1パック

 品　名  本体価格 受注単位

MM3000イヤーピースXS・S・M・L（1パック4個） 1パック￥   400＋消費税 1パック

 品　名  本体価格 受注単位

付
属
品
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 付属品

WR1000用ACアダプタ本体 1個￥7,500＋消費税 1個

WR1000用ACアダプタケーブル 1個￥1,000＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

■ラベルプリンター「テプラ」Grand付属品

「扉につけるお知らせライト」付属品

TAL10シート（アイコン・文字・無地） 1組￥   300＋消費税 1組

TAL10シートカバー 1組￥   300＋消費税 1組

TAL10電池蓋 1個￥   400＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

「テプラ」付属品
■ラベルライター「テプラ」PRO／ラベルプリンター「テプラ」PRO付属品

取扱説明書　
SR-R980・SR970・SR750・SR-R680・SR670・
SR530・SR370・SR330・SR250・SR170・SR45・
SR-GL1・SR-GL2・SR-RK2用 1冊￥1,000＋消費税 1冊

取扱説明書　SR5900P・SR5500P用 1冊￥   500＋消費税 1冊

取扱説明書<ラベルソフト>
SR970・SR750・SR-R680・SR670・SR530・SR520X・
SR5900P・SR5500P・SR3500P用 1冊￥1,000＋消費税 1冊
PCラベルソフト（CD）
SR970・SR750・SR670・SR530・SR520X・SR5900P・
SR5500P・SR3500P用 1枚￥   800＋消費税 1枚

テープ蓋
SR-R680・SR670・SR530・SR520X・SR520・SR370・
SR330・SR250・SR170・SR150・SR-GL2・SR-GL1用 1個￥1,500＋消費税 1個

テープ蓋
SR45・SR-RK2・SR3500P用 1個￥1,000＋消費税 1個

トリマー蓋
SR-R980・SR970・SR750・SR-R680・SR670・SR530・
SR520X・SR5900P 1個￥   500＋消費税 1個
電池蓋
SR-R980・SR970・SR750・SR-R680・SR670・SR530・
SR520X・SR370・SR330・SR250・SR170・SR5500P用 1個￥   500＋消費税 1個

電池蓋　SR-GL1用 1個￥   400＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

SR-R7900Pジョイントパーツ 1個 ￥   400＋消費税 1個

SR-R7900P　ACアダプタ一式 1個￥10,000＋消費税 1個

SR-R7900P　ゴム足（1組2個） 1組 ￥   400＋消費税 1組

 品　名  本体価格 受注単位

■ラベルプリンター「テプラ」PRO SR-R7900P付属品

LR5カバー 1個￥   800＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

■ラベルライター「テプラ」Lite付属品

LR30テープカバー（青・白） 1個￥   800＋消費税 1個

LR30電池カバー（青・白） 1個￥   800＋消費税 1個

テーププリンター“こはる”付属品

MP20カバー 1個￥   800＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

電子吸着ボード「ラッケージ」付属品

RK20電池蓋 1個￥   400＋消費税 1個

ラッケージ電池蓋（RK10・RK4560・RK9060・RK12090用） 1組￥   400＋消費税 1組

ラッケージ吊り下げ部品（1組2セット）※ 1組￥   400＋消費税 1組
※RK4560・RK9060・RK12090の同梱品

 品　名  本体価格 受注単位

自動手指消毒器「アルサット」付属品

AL10スタンドセット 1個￥1,200＋消費税 1個

AL10電池ボックス 1個￥   800＋消費税 1個

AL10鍵（1個） 1個￥   300＋消費税 1個

AL10上カバー 1個￥1,000＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

アルコールディスペンサー「テッテ」付属品

TE500ボトル 1個￥1,200＋消費税 1個

TE1000ボトル 1個￥2,500＋消費税 1個

TE500/TE1000トレー 1個￥1,800＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

ザラージ　タイマークロック付属品

DTC-001W電池蓋 1個￥   400＋消費税 1個

 品　名  本体価格 受注単位

エアクッションメーカー「エアフィット」付属品

AFM10溶接ローラーセット 1個￥16,000＋消費税 1個

AFM10　ACケーブル 1本 ￥1,800＋消費税 1本 

 品　名  本体価格 受注単位

付
属
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品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
32SPWアオ 青 10 60 024629 177
32SPアオ 青 10 60 024612 〃
35TSPWトウ 透明 10 40 024599 〃
36-3SDアオ 青 8 16 040735 175
36SDD 黒 10・50 100 030453 174
36SDWアオ 青 10 20 030361 175
36SDWクロ 黒 10 20 030385 〃
36SDアオ 青 10 40 030347 〃
36SDクロ 黒 10 40 030354 〃
37-3SPアオ 青 6 18 024575 176
37SPD-20 グレー 50 － 024698 174
37SPWアオ 青 10 20 024568 176
37SPアオ 青 10 40 024544 〃
39D ブラウン 5 50 002450 173
39Wアオ 青 5 20 002436 175
39アオ 青 5 30 002412 〃
42SDアオ 青 10 60 030439 177
42SDアカ 赤 10 60 030392 〃
42SDキイ 黄 10 60 030415 〃
42SDクロ 黒 10 60 030446 〃
45D 透明 10 50 007707 173
47Wアオ 青 5 20 203604 176
47Wクロ 黒 5 20 203802 〃
47アオ 青 10 40 196807 〃
61クロ 黒 5 20 357703 178
61ミト 緑 5 20 168200 〃
62アカ 赤 5 20 168804 〃
62ミト 緑 5 20 168705 〃
65PD 透明 10 50 174706 174
70 － 1 100 034642 176
71アオ 青 10 60 126903 177
72Dアオ 青 10 50 124503 173
72Dクレ グレー 10 50 124701 〃
75アオ 青 1 10 355600 176
75クロ 黒 1 10 355709 〃
82D グレー 1 － 167005 173
88DN グレー 5 － 142309 〃
88N グレー 5 20 142200 175
89 グレー 5 20 142408 〃
89D グレー 5 － 142507 173
91PD 透明 10 50 005871 174

101～200
101CPアオ 青 5・50 200 263806 170
101CPクロ 黒 5・50 200 264100 〃
103 グレー 10 100 195206 166
103-100 グレー 1 10 002368 〃
103CK 透明 5 － 173808 152
103CPアオ 青 5・50 100 171200 170
103CPアカ 赤 5・50 100 171309 〃
103CPキイ 黄 5・50 100 173600 〃
103CPクロ 黒 5・50 100 171408 〃
103CPミト 緑 5・50 100 172900 〃
103D クリーム 1・10 120 196104 166
103ED-50 ライトグレー 20 － 002184 〃
103EDP-50 ライトグレー 20 － 005529 167
103EP-50 － 20 － 002207 166
103EPP-100 － 10 － 005512 167
103EPP-50 － 20 － 005505 〃
103HPアオ 青 5 50 140909 169
103HPアカ 赤 5 50 141005 〃
103HPキイ 黄 5 50 141708 〃
103HPクロ 黒 5 50 141500 〃
103HPミト 緑 5 50 141609 〃
103MP － 5 50 250608 172
103SDDP － 10・50 100 030330 〃
103SPDP-20アオ 青 50 － 024674 169
103SPDP-20キイ 黄 50 － 027460 〃
103SPDP-20キミ 黄緑 50 － 027477 〃
103SPDP-20クレ グレー 50 － 027491 〃
103SPDP-20ヒン ピンク 50 － 027453 〃
103SPDP-20ミス 水色 50 － 027484 〃
103SPDP-50アオ 青 20 － 024681 〃
103SPDP-50キイ 黄 20 － 027521 〃
103SPDP-50キミ 黄緑 20 － 027545 〃
103SPDP-50クレ グレー 20 － 027569 〃
103SPDP-50ヒン ピンク 20 － 027514 〃
103SPDP-50ミス 水色 20 － 027552 〃
103SPP-20 － 50 － 032921 170
103SPP-50 － 20 － 032938 〃
103T － 10 － 197804 152
104CK 透明 5 － 268504 〃
104CPアオ 青 5・50 100 264407 170
104CPクロ 黒 5・50 100 268108 〃
104D クリーム 1 10 196203 166
104DE クリーム 1 10 197002 〃
104S グレー 10 － 198009 〃
105D クリーム 1 10 196302 〃
105S グレー 10 － 198108 〃
107D クリーム 1 10 196500 〃
108HPアオ 青 5 50 004836 169
108HPアカ 赤 5 50 004867 〃
108HPキイ 黄 5 50 004911 〃
108HPクロ 黒 5 50 004874 〃
108HPミト 緑 5 50 004881 〃
115Cアオ 青 10 40 282708 133
122CWアオ 青 10 30 212408 134

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
122CWクロ 黒 10 30 212606 134
122Cアオ 青 10 60 210404 133
122Cクロ 黒 10 60 210602 〃
127Cアオ 青 10 60 245307 138
127Cキイ 黄 10 60 245703 〃
127Cクロ 黒 10 60 245505 〃
127Cミト 緑 10 60 245604 〃
130Cアオ 青 10 60 286607 133
130Cクロ 黒 10 60 286706 〃
132-3Cアオ 青 5 20 215508 134
132-3Cアカ 赤 5 20 215607 〃
132-3Cクロ 黒 5 20 215706 〃
132-3Cミト 緑 5 20 215805 〃
132-5Cアオ 青 1・5 10 293803 〃
132-5Cクロ 黒 1・5 10 293902 〃
132CHアオ 青 10 80 208401 133
132CHクロ 黒 10 80 208609 〃
132CWアオ 青 10 30 213009 134
132CWアカ 赤 10 30 213108 〃
132CWキイ 黄 10 30 213405 〃
132CWキミ 黄緑 10 30 489602 〃
132CWクロ 黒 10 30 213207 〃
132CWソラ 空 10 30 492008 〃
132CWネイ ネイビー 10 30 492206 〃
132CWヒン ピンク 10 30 489503 〃
132CWフシ 藤 10 30 492107 〃
132CWミト 緑 10 30 213306 〃
132Cアオ 青 10 60 211005 133
132Cアカ 赤 10 60 211104 〃
132Cキイ 黄 10 60 211401 〃
132Cキミ 黄緑 10 60 489107 〃
132Cクロ 黒 10 60 211203 〃
132Cソラ 空 10 60 489206 〃
132Cネイ ネイビー 10 60 489404 〃
132Cヒン ピンク 10 60 489008 〃
132Cフシ 藤 10 60 489305 〃
132Cミト 緑 10 60 211302 〃
133USHアオ 青 10 70 041077 132
133USHクロ 黒 10 70 041084 〃
133USWアオ 青 8 32 041251 〃
133USWアカ 赤 8 32 041183 〃
133USWオレ オレンジ 8 32 041190 〃
133USWキイ 黄 8 32 041213 〃
133USWクロ 黒 8 32 041268 〃
133USWミス 水色 8 32 041244 〃
133USWミト 緑 8 32 041220 〃
133USアオ 青 10 40 041169 〃
133USアカ 赤 10 40 041091 〃
133USオレ オレンジ 10 40 041114 〃
133USキイ 黄 10 40 041138 〃
133USクロ 黒 10 40 041176 〃
133USミス 水色 10 40 041152 〃
133USミト 緑 10 40 041145 〃
136-3SPアオ 青 6 24 023752 131
136-3SPクロ 黒 6 24 023769 〃
136-5SPアオ 青 6 12 027064 〃
136-5SPクロ 黒 6 12 027071 〃
136SPWアオ 青 8 32 023677 〃
136SPWオレ オレンジ 8 32 023691 〃
136SPWキミ 黄緑 8 32 023714 〃
136SPWクロ 黒 8 32 023684 〃
136SPWヒン ピンク 8 32 023738 〃
136SPWミス 水色 8 32 023721 〃
136SPアオ 青 10 50 023592 〃
136SPオレ オレンジ 10 50 023622 〃
136SPキミ 黄緑 10 50 023646 〃
136SPクロ 黒 10 50 023615 〃
136SPヒン ピンク 10 50 023660 〃
136SPミス 水色 10 50 023653 〃
137Cアオ 青 10 60 247202 138
137Cアカ 赤 10 60 247301 〃
137Cキイ 黄 10 60 247608 〃
137Cクロ 黒 10 60 247400 〃
137Cミト 緑 10 60 247509 〃
138-3SPアオ 青 10 20 024018 139
138SPWアオ 青 10 20 023998 〃
138SPWオレ オレンジ 10 20 027163 〃
138SPWキミ 黄緑 10 20 027170 〃
138SPWクロ 黒 10 20 027194 〃
138SPWヒン ピンク 10 20 027156 〃
138SPWミス 水色 10 20 027187 〃
138SPアオ 青 10 40 023981 〃
138SPオレ オレンジ 10 40 027118 〃
138SPキミ 黄緑 10 40 027125 〃
138SPクロ 黒 10 40 027149 〃
138SPヒン ピンク 10 40 027088 〃
138SPミス 水色 10 40 027132 〃
138TSPWアオ 青 10 20 032891 〃
138TSPWオレ オレンジ 10 20 032860 〃
138TSPWキミ 黄緑 10 20 032884 〃
138TSPWトウ 透明 10 20 032914 〃
138TSPWヒン ピンク 10 20 032853 〃
138TSPアオ 青 10 40 032839 〃
138TSPオレ オレンジ 10 40 032815 〃
138TSPキミ 黄緑 10 40 032822 〃
138TSPトウ 透明 10 40 032846 〃
138TSPヒン ピンク 10 40 032792 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
139-3アオ 青 5 20 010257 140
139-3アカ 赤 5 20 010264 〃
139-3キイ 黄 5 20 010301 〃
139-3クロ 黒 5 20 010288 〃
139-3ミト 緑 5 20 010295 〃
139Wアオ 青 5 20 165506 〃
139Wアカ 赤 5 20 165605 〃
139Wキイ 黄 5 20 165902 〃
139Wクロ 黒 5 20 165704 〃
139Wミト 緑 5 20 165803 〃
139アオ 青 5 40 161508 〃
139アカ 赤 5 40 161607 〃
139キイ 黄 5 40 161904 〃
139クロ 黒 5 40 161706 〃
139ミト 緑 5 40 161805 〃
142CWアオ 青 5 20 294206 134
142CWクロ 黒 5 20 294404 〃
142Cアオ 青 10 30 211609 133
142Cクロ 黒 10 30 211807 〃
144E 青 1 5 191109 187
149アオ 青 5 20 178902 140
149クロ 黒 5 20 182602 〃
150Cアオ 青 10 30 290703 133
150Cクロ 黒 10 30 290802 〃
152Cアオ 青 5 30 212101 〃
152Cクロ 黒 5 30 212200 〃
154 青 1 5 191208 187
157Cアオ 青 5 20 177806 138
157Cクロ 黒 5 20 177905 〃
173TSMアオ 青 10 40 037438 〃
173TSMクレ グレー 10 40 037483 〃
174 青 1 5 191406 187
182TPNWアオ 青 8 32 033812 134
182TPNWキイ 黄 8 32 033775 〃
182TPNWトウ 透明 8 32 033829 〃
182TPNWヒン ピンク 8 32 033768 〃
182TPNWミト 緑 8 32 033782 〃
182TPNアオ 青 10 40 033744 〃
182TPNキイ 黄 10 40 033720 〃
182TPNトウ 透明 10 40 033751 〃
182TPNヒン ピンク 10 40 033713 〃
182TPNミト 緑 10 40 033737 〃
186-3TSPアオ 青 6 24 023950 131
186-3TSPオレ オレンジ 6 24 029624 〃
186-3TSPキミ 黄緑 6 24 029631 〃
186-3TSPトウ 透明 6 24 023974 〃
186-3TSPヒン ピンク 6 24 029648 〃
186TSPGXアオ 青 10 50 032396 〃
186TSPGXオレ オレンジ 10 50 032372 〃
186TSPGXキミ 黄緑 10 50 032389 〃
186TSPGXクレ グレー 10 50 032419 〃
186TSPGXトウ 透明 10 50 032426 〃
186TSPGXヒン ピンク 10 50 032365 〃
186TSPHアオ 青 10 80 023776 〃
186TSPHアカ 赤 10 80 027200 〃
186TSPHオレ オレンジ 10 80 023790 〃
186TSPHキイ 黄 10 80 027217 〃
186TSPHキミ 黄緑 10 80 023813 〃
186TSPHクレ グレー 10 80 027248 〃
186TSPHコハ コバルトブルー 10 80 027231 〃
186TSPHトウ 透明 10 80 023783 〃
186TSPHヒン ピンク 10 80 023820 〃
186TSPHミト 緑 10 80 027224 〃
186TSPWGXアオ 青 8 32 032471 〃
186TSPWGXオレ オレンジ 8 32 032457 〃
186TSPWGXキミ 黄緑 8 32 032464 〃
186TSPWGXクレ グレー 8 32 032488 〃
186TSPWGXトウ 透明 8 32 032495 〃
186TSPWGXヒン ピンク 8 32 032440 〃
186TSPWアオ 青 8 32 023899 〃
186TSPWアカ 赤 8 32 027323 〃
186TSPWオレ オレンジ 8 32 023929 〃
186TSPWキイ 黄 8 32 027330 〃
186TSPWキミ 黄緑 8 32 023936 〃
186TSPWクレ グレー 8 32 027361 〃
186TSPWコハ コバルトブルー 8 32 027354 〃
186TSPWトウ 透明 8 32 023912 〃
186TSPWヒン ピンク 8 32 023943 〃
186TSPWミト 緑 8 32 027347 〃
186TSPアオ 青 10 50 023837 〃
186TSPアカ 赤 10 50 027255 〃
186TSPオレ オレンジ 10 50 023868 〃
186TSPキイ 黄 10 50 027262 〃
186TSPキミ 黄緑 10 50 023875 〃
186TSPクレ グレー 10 50 027293 〃
186TSPコハ コバルトブルー 10 50 027286 〃
186TSPトウ 透明 10 50 023844 〃
186TSPヒン ピンク 10 50 023882 〃
186TSPミト 緑 10 50 027279 〃
187TSPWアオ 青 10 60 027026 138
187TSPWオレ オレンジ 10 60 026999 〃
187TSPWキミ 黄緑 10 60 027019 〃
187TSPWトウ 透明 10 60 027033 〃
187TSPWヒン ピンク 10 60 026982 〃
187TSPアオ 青 10 70 026968 〃
187TSPオレ オレンジ 10 70 026937 〃
187TSPキミ 黄緑 10 70 026951 〃

JANコード表
●�JANコードは必ず頭に国コード、メーカーコードをつけて使用します。
●�リストには下6桁のみ記載しておりますのでご注意ください。
●�上7桁は共通で、4971660になります。

JANコードメーカーコード国コード

49　71660　000000

上7桁共通　4971660
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品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
537アカ 赤 10 100 301607 150
546AHアオ 青 1 6 003624 145
546Aアオ 青 10 60 003402 〃
556AHアオ 青 1 8 003631 〃
566AHアオ 青 1 6 003655 〃
568BFアオ 青 20 80 023110 〃
568BFクレ グレー 20 80 023134 〃
568BFクロ 黒 20 80 023127 〃
568BFヒン ピンク 20 80 023141 〃
572アオ 青 10 40 219308 〃
572アカ 赤 10 40 219407 〃
572キイ 黄 10 40 219704 〃
572クロ 黒 10 40 219506 〃
576AHアオ 青 1 8 003662 〃
578SPアオ 青 10 40 024315 144
578SPオレ オレンジ 10 40 024346 〃
578SPキミ 黄緑 10 40 024353 〃
578SPクロ 黒 10 40 024322 〃
578SPヒン ピンク 10 40 024377 〃
578SPミス 水色 10 40 024360 〃
578TSPアオ 青 10 40 032976 〃
578TSPオレ オレンジ 10 40 032952 〃
578TSPキミ 黄緑 10 40 032969 〃
578TSPトウ 透明 10 40 032990 〃
578TSPヒン ピンク 10 40 032945 〃
586AHアオ 青 1 6 003679 145
586Aアオ 青 10 60 003570 〃
596EAHアオ 青 1 4 003686 〃
596SAHアオ 青 1 4 003693 〃

601～700
602BFアオ 青 20 80 036257 125
602BFクレ グレー 20 80 036264 〃
602BFクロ 黒 20 80 036271 〃
602BFヒン ピンク 20 80 036288 〃
603BFアオ 青 20 80 023028 〃
603BFクレ グレー 20 80 023042 〃
603BFクロ 黒 20 80 023035 〃
603BFヒン ピンク 20 80 023059 〃
608BFアオ 青 20 80 023066 〃
608BFクレ グレー 20 80 023097 〃
608BFクロ 黒 20 80 023073 〃
608BFヒン ピンク 20 80 023103 〃
609BFアオ 青 18 54 036295 〃
609BFクレ グレー 18 54 036318 〃
609BFクロ 黒 18 54 036325 〃
609BFヒン ピンク 18 54 036349 〃
611アオ 青 10 40 006632 〃
611アカ 赤 10 40 006649 〃
611キイ 黄 10 40 006670 〃
611クロ 黒 10 40 006656 〃
611ミト 緑 10 40 006663 〃
612アオ 青 10 40 006687 〃
612アカ 赤 10 40 006694 〃
612キイ 黄 10 40 006724 〃
612クロ 黒 10 40 006700 〃
612ミト 緑 10 40 006717 〃
641SPアオ 青 10 50 024025 124
641SPオレ オレンジ 10 50 024049 〃
641SPキミ 黄緑 10 50 024056 〃
641SPクロ 黒 10 50 024032 〃
641SPヒン ピンク 10 50 024070 〃
641SPミス 水色 10 50 024063 〃
641TSPアオ 青 10 50 030545 〃
641TSPオレ オレンジ 10 50 030552 〃
641TSPキミ 黄緑 10 50 030569 〃
641TSPトウ 透明 10 50 030576 〃
641TSPヒン ピンク 10 50 030583 〃
642SPアオ 青 10 50 024087 〃
642SPオレ オレンジ 10 50 024124 〃
642SPキミ 黄緑 10 50 024131 〃
642SPクロ 黒 10 50 024094 〃
642SPヒン ピンク 10 50 024155 〃
642SPミス 水色 10 50 024148 〃
643SPアオ 青 10 40 024162 〃
651SPアオ 青 10 40 024179 〃
652SPアオ 青 10 40 024186 〃
652SPオレ オレンジ 10 40 046119 〃
652SPキミ 黄緑 10 40 046126 〃
652SPクロ 黒 10 40 046140 〃
652SPヒン ピンク 10 40 046096 〃
652SPミス 水色 10 40 046133 〃
652TSPアオ 青 10 50 030613 〃
652TSPオレ オレンジ 10 50 030620 〃
652TSPキミ 黄緑 10 50 030637 〃
652TSPトウ 透明 10 50 030644 〃
652TSPヒン ピンク 10 50 030651 〃
653SPアオ 青 10 30 024193 〃
653SPオレ オレンジ 10 30 046171 〃
653SPキミ 黄緑 10 30 046188 〃
653SPクロ 黒 10 30 046218 〃
653SPヒン ピンク 10 30 046157 〃
653SPミス 水色 10 30 046195 〃
667BFアオ 青 10 40 027774 141
667BFクレ グレー 10 40 027798 〃
667BFクロ 黒 10 40 027781 〃
667BFヒン ピンク 10 40 027811 〃
668BFアオ 青 10 20 023196 〃
668BFクレ グレー 10 20 023219 〃
668BFクロ 黒 10 20 023202 〃
668BFヒン ピンク 10 20 023226 〃
669BFアオ 青 10 20 027828 〃
669BFクレ グレー 10 20 027842 〃
669BFクロ 黒 10 20 027835 〃
669BFヒン ピンク 10 20 027859 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
687Hアオ 青 1 4 052905 123
687アオ 青 10 40 051700 〃
687アカ 赤 10 40 051809 〃
687キイ 黄 10 40 052103 〃
687クロ 黒 10 40 051908 〃
687ミト 緑 10 40 052004 〃
697Hアオ 青 1 4 053001 〃
697アオ 青 10 40 052202 〃
697アカ 赤 10 40 052301 〃
697キイ 黄 10 40 052608 〃
697クロ 黒 10 40 052400 〃
697ミト 緑 10 40 052509 〃

701～800
728Tアオ 青 5 100 043095 156
728Tアカ 赤 5 100 043057 〃
728Tキイ 黄 5 100 043064 〃
728Tミト 緑 5 100 043088 〃
730アオ 青 5・50 500 332106 160
730アカ 赤 5・50 500 332205 〃
730キイ 黄 5・50 500 332403 〃
730ソラ 空 5・50 500 307302 〃
730タイ 橙 5・50 500 307104 〃
730ハイ 灰 5・50 500 307401 〃
730ミト 緑 5・50 500 332304 〃
733Eアオ 青 5・25 250 343904 159
733Eアカ 赤 5・25 250 344000 〃
733Eキイ 黄 5・25 250 344208 〃
733Eニユ 乳白 5・25 250 324002 〃
733Eミト 緑 5・25 250 344109 〃
733US100トウ 透明 6 － 042081 162
733US10トウ 透明 10 60 042074 〃
733Wアオ 青 5・25 200 345700 159
733Wアカ 赤 5・25 200 345809 〃
733Wキイ 黄 5・25 200 346004 〃
733Wニユ 乳白 5・25 200 346202 〃
733Wミト 緑 5・25 200 345908 〃
733アオ 青 5・25 250 326600 〃
733アカ 赤 5・25 250 326709 〃
733キイ 黄 5・25 250 327003 〃
733ニユ 乳白 5・25 250 323807 〃
733ミト 緑 5・25 250 326907 〃
734アオ 青 10・50 500 327706 160
734アカ 赤 10・50 500 327805 〃
734キイ 黄 10・50 500 328000 〃
734ニユ 乳白 10・50 500 328208 〃
734ミト 緑 10・50 500 327904 〃
735H10ニユ 乳白 20 120 011001 〃
735N100 乳白 6 － 065806 161
735N10アオ 青 10 60 065202 〃
735N10アカ 赤 10 60 065301 〃
735N10キイ 黄 10 60 065509 〃
735N10ニユ 乳白 10 60 065608 〃
735N10ミト 緑 10 60 065400 〃
735N50 乳白 12 － 065707 〃
735R10 乳白 10 60 002672 〃
735R100 乳白 6 － 002696 〃
735R10アオ 青 10 60 007813 〃
735R10アカ 赤 10 60 007820 〃
735R10キイ 黄 10 60 007844 〃
735R10ミト 緑 10 60 007837 〃
735R50 乳白 12 － 002689 〃
735RD10ニユ 乳白 10 30 006984 〃
735T10トウ 透明 10 60 006960 160
736US100ニユ 乳白 6 － 041329 162
737SP-100ニユ 乳白 6 － 024650 160
737SP-10ニユ 乳白 10 60 024636 〃
737SP-50ニユ 乳白 12 － 024643 〃
739US100ニユ 乳白 2 6 041367 162
739US10ニユ 乳白 10 60 041336 〃
745RD10ニユ 乳白 10 － 007851 161
753Eアオ 青 5・25 200 345106 159
753Eアカ 赤 5・25 200 345205 〃
753Eキイ 黄 5・25 200 345403 〃
753Eニユ 乳白 5・25 200 323609 〃
753Eミト 緑 5・25 200 345304 〃
755RD10ニユ 乳白 10 － 007868 161
758Tアオ 青 5 100 019830 156
758Tアカ 赤 5 100 019847 〃
758Tキイ 黄 5 100 019861 〃
758Tニユ 乳白 5 100 019885 〃
758Tミト 緑 5 100 019854 〃
758アオ 青 5 100 017270 〃
758アカ 赤 5 100 017232 〃
758キイ 黄 5 100 017249 〃
758クロ 黒 5 100 017287 〃
758ミト 緑 5 100 017256 〃
762P-10ニユ 乳白 10 30 013791 163
765Tアオ 青 5 100 025688 157
765Tアカ 赤 5 100 025718 〃
765Tキイ 黄 5 100 025732 〃
765Tシロ 白 5 100 025749 〃
765Tミト 緑 5 100 025725 〃
766Tアオ 青 5 100 025756 〃
766Tアカ 赤 5 100 025763 〃
766Tキイ 黄 5 100 025787 〃
766Tシロ 白 5 100 025794 〃
766Tミト 緑 5 100 025770 〃
770アオ 青 5 300 007387 158
770アカ 赤 5 300 007394 〃
770キイ 黄 5 300 007417 〃
770ミト 緑 5 300 007400 〃
770ライ ライトグレー 5 300 007424 〃
774アオ 青 10・100 200 013876 159
774アカ 赤 10・100 200 013883 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
187TSPトウ 透明 10 70 026975 138
187TSPヒン ピンク 10 70 026920 〃
197Wアオ 青 5 20 249602 140
197Wアカ 赤 5 20 249701 〃
197Wクレ グレー 5 20 250400 〃

201～300
203アオ 青 10 100 197101 167
203アカ 赤 10 100 197200 〃
203キイ 黄 10 100 197408 〃
203クレ グレー 10 100 197507 〃
203ミト 緑 10 100 197309 〃
207 － 10・50 100 067909 169
207-50 － 20 － 068005 〃
207P － 10・50 100 068203 〃
207P-50 － 20 － 068302 〃
237 青 5 40 208005 183
238 青 5 40 208104 〃
282TWトウ 透明 1 6 036820 184
282Tトウ 透明 1 10 036752 〃
282Wクロ 黒 1 6 036844 〃
282クロ 黒 1 10 036837 〃
284TSPアオ 青 1 10 024384 〃
284TSPトウ 透明 1 10 024391 〃
294TSPWアオ 青 1 6 024469 〃
294TSPWトウ 透明 1 6 024476 〃
294TSPアオ 青 1 10 024421 〃
294TSPオレ オレンジ 1 10 027392 〃
294TSPトウ 透明 1 10 024438 〃
294TSPヒン ピンク 1 10 024452 〃

301～400
305 － 50 － 147809 127
308BFアオ 青 20 120 023233 148
308BFクレ グレー 20 120 023257 〃
308BFクロ 黒 20 120 023240 〃
308BFヒン ピンク 20 120 023264 〃
309BFアオ 青 10 40 033614 〃
309BFクレ グレー 10 40 033645 〃
309BFクロ 黒 10 40 033638 〃
309BFヒン ピンク 10 40 033621 〃
358BFアオ 青 20 80 023158 126
358BFクレ グレー 20 80 023172 〃
358BFクロ 黒 20 80 023165 〃
358BFヒン ピンク 20 80 023189 〃
376-3ター ダークグレー 10 40 145904 127
377-3ター ダークグレー 10 40 146604 〃
378-3ター ダークグレー 10 40 146802 〃
397Nアオ 青 10 80 004034 〃
397Nアカ 赤 10 80 004041 〃
397Nネイ ネイビー 10 80 004096 〃

401～500
404CH-30 － 5 80 048762 193
404CY-30 － 5 80 048731 〃
405CH-30 － 5 40 048786 〃
405CY-30 － 5 40 048748 〃
406CH-30 － 5 40 048793 〃
406CY-30 － 5 40 048755 〃
407HA-50 － 1 150 043361 192
407HH-50 － 1 150 050536 191
433Tアオ 青 5・10 50 055715 194
433Tニユ 乳白 5・10 50 055722 〃
433Tヒン ピンク 5・10 50 055692 〃
435Tアオ 青 5・10 50 055753 〃
435Tクレ グレー 5・10 50 055760 〃
435Tニユ 乳白 5・10 50 055777 〃
435Tヒン ピンク 5・10 50 055746 〃
476TTEアオ 青 10 60 035182 192
476TTEトウ 透明 10 60 035212 〃
476TTEヒン ピンク 10 60 035151 〃
478TTEアオ 青 10 20 035250 〃
478TTEアカ 赤 10 20 042166 〃
478TTEオレ オレンジ 10 20 035236 〃
478TTEキイ 黄 10 20 042173 〃
478TTEクロ 黒 10 20 042210 〃
478TTEトウ 透明 10 20 035267 〃
478TTEヒン ピンク 10 20 035229 〃
478TTEミス 水色 10 20 042180 〃
478TTEミト 緑 10 20 035243 〃
478TTEムラ 紫 10 20 042197 〃
487TTEアオ 青 10 30 037261 〃
487TTEトウ 透明 10 30 037278 〃

501～600
502-10アオ 青 10 30 025961 150
502-10アカ 赤 10 30 025978 〃
502-10クロ 黒 10 30 025985 〃
502-10シロ 白 10 30 025992 〃
502アオ 青 10・100 300 025923 〃
502シロ 白 10・100 300 025954 〃
512SP10シロ 白 10 30 030668 〃
517Nアオ 青 10 100 236909 〃
517Nアカ 赤 10 100 237005 〃
517Nキイ 黄 10 100 237302 〃
517Nクロ 黒 10 100 237104 〃
517Nミト 緑 10 100 237203 〃
526AHアオ 青 1 6 003617 145
526Aアオ 青 10 60 003396 〃
537GXアオ 青 10 90 041398 150
537GXアカ 赤 10 90 041411 〃
537GXキイ 黄 10 90 041428 〃
537GXクロ 黒 10 90 041435 〃
537GXミト 緑 10 90 041442 〃
537アオ 青 10 100 301508 〃
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品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
2150W-002 黄 10 50 049394 196
2150W-003 緑 10 50 049417 〃
2150W-004 青 10 50 049424 〃
2155-001 黄 10 80 049448 〃
2155-002 青 10 80 049455 〃
2155-003 グレー 10 80 049462 〃
2155-004 黒 10 80 049486 〃
2240アオ 青 5 40 477906 185
2254アオ 青 5 30 008506 〃
2254クロ 黒 5 30 008513 〃
2270アオ 青 5 40 479108 〃
2270クロ 黒 5 40 479306 〃
2273TFアオ 青 1 8 021239 〃
2273TFキミ 黄緑 1 8 021253 〃
2273TFシロ 白 1 8 021260 〃
2273TFチヤ 茶 1 8 021246 〃
2273TFヒン ピンク 1 8 021277 〃
2274アオ 青 5 20 008520 〃
2274クロ 黒 5 20 008537 〃
2276アオ 青 5 20 479702 〃
2276クロ 黒 5 20 479900 〃
2282TSPアオ 青 1 10 024490 〃
2282TSPトウ 透明 1 10 024513 〃
2288TSPアオ 青 1 8 024520 〃
2288TSPトウ 透明 1 8 024537 〃
2360オレ オレンジ 10 20 016433 57
2360ター ダークグレー 10 20 016426 〃
2380P 乳白 10 50 014149 164
2380ヒン ピンク 5 30 015931 142
2380ミス 水色 5 30 015900 〃
2380ライ ライトグレー 5 30 014132 〃
2382ヒン ピンク 10 20 016174 〃
2382ミス 水色 10 20 016167 〃
2382ライ ライトグレー 10 20 016150 〃
2385-01 赤 7 14 046065 207
2385-02 ストライプグリーン 7 14 046072 〃
2385-03 茶 7 14 046089 〃
2423AHアオ 青 10 － 019427 117
2423Aアオ 青 10 40 019045 〃
2425AHアオ 青 10 － 019441 〃
2425Aアオ 青 10 40 019052 〃
2443AHアオ 青 10 － 019397 〃
2443Aアオ 青 10 40 019021 〃
2445AHアオ 青 10 － 019410 〃
2445Aアオ 青 10 40 019038 〃
2453AHアオ 青 10 － 019182 〃
2453Aアオ 青 10 40 018772 〃
2454AHアオ 青 10 － 019199 〃
2455AHアオ 青 10 － 019205 〃
2455Aアオ 青 10 40 018796 〃
2456AHアオ 青 10 － 019212 〃
2458AHアオ 青 10 － 019229 〃
2458Aアオ 青 10 30 018826 〃
2463AHアオ 青 10 － 019373 〃
2463Aアオ 青 10 20 019007 〃
2465AHアオ 青 10 － 019380 〃
2465Aアオ 青 10 20 019014 〃
2470AHアオ 青 10 20 019168 〃
2470AHクレ グレー 10 20 019175 〃
2470Aアオ 青 10 20 018758 〃
2470Aクレ グレー 10 20 018765 〃
2472AHアオ 青 10 40 019069 〃
2472AHクレ グレー 10 40 019076 〃
2472Aアオ 青 10 40 018635 〃
2472Aクレ グレー 10 40 018642 〃
2473AHアオ 青 10 40 016266 〃
2473AHアカ 赤 10 40 023370 〃
2473AHクレ グレー 10 40 016273 〃
2473AHミト 緑 10 40 023387 〃
2473Aアオ 青 10 40 016181 〃
2473Aアカ 赤 10 40 023318 〃
2473Aクレ グレー 10 40 016198 〃
2473Aミト 緑 10 40 023325 〃
2473GXAアオ 青 10 40 023431 116
2473GXAクレ グレー 10 40 023448 〃
2474AHアオ 青 10 40 019083 117
2474AHクレ グレー 10 40 019090 〃
2474Aアオ 青 10 40 018659 〃
2474Aクレ グレー 10 40 018666 〃
2475AHアオ 青 10 40 016280 〃
2475AHアカ 赤 10 40 023394 〃
2475AHクレ グレー 10 40 016297 〃
2475AHミト 緑 10 40 023400 〃
2475Aアオ 青 10 40 016211 〃
2475Aアカ 赤 10 40 023332 〃
2475Aクレ グレー 10 40 016228 〃
2475Aミト 緑 10 40 023349 〃
2475GXAアオ 青 10 40 023455 116
2475GXAクレ グレー 10 40 023462 〃
2476AHアオ 青 10 40 019106 117
2476AHクレ グレー 10 40 019113 〃
2476Aアオ 青 10 30 018673 〃
2476Aクレ グレー 10 30 018680 〃
2477AHアオ 青 10 30 019120 〃
2477AHクレ グレー 10 30 019137 〃
2477Aアオ 青 10 30 018697 〃
2477Aクレ グレー 10 30 018710 〃
2478AHアオ 青 10 30 016310 〃
2478AHアカ 赤 10 30 023417 〃
2478AHクレ グレー 10 30 016327 〃
2478AHミト 緑 10 30 023424 〃
2478Aアオ 青 10 30 016242 〃
2478Aアカ 赤 10 30 023356 〃
2478Aクレ グレー 10 30 016259 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
774オレ オレンジ 10・100 200 013937 159
774キイ 黄 10・100 200 013920 〃
774トウ 透明 10・100 200 013944 〃
774ミト 緑 10・100 200 013890 〃
775アオ 青 10・50 500 308804 〃
775アカ 赤 10・50 500 308309 〃
775キイ 黄 10・50 500 308507 〃
775ニユ 乳白 10・50 500 309207 〃
775ミト 緑 10・50 500 308705 〃
776Tアオ 青 5 100 043033 157
776Tアカ 赤 5 100 042999 〃
776Tキイ 黄 5 100 043019 〃
776Tシロ 白 5 100 043040 〃
776Tミト 緑 5 100 043026 〃
780-10 乳白 10 50 002054 158
780-100 乳白 1 5 002078 〃
781-10 乳白 10 50 002085 〃
781-100 乳白 1 5 002092 〃
782-10 乳白 10 30 002467 159
782-10アオ 青 10 30 007776 〃
782-10アカ 赤 10 30 007783 〃
782-10キイ 黄 10 30 007806 〃
782-10ミト 緑 10 30 007790 〃
785US10ニユ 乳白 10 30 041374 162
786Tアオ 青 5 100 042975 157
786Tアカ 赤 5 100 042944 〃
786Tキイ 黄 5 100 042951 〃
786Tシロ 白 5 100 042982 〃
786Tミト 緑 5 100 042968 〃
787-10ニユ 乳白 10 30 040117 158
792-10ニユ 乳白 10 50 004218 160
793-10ニユ 乳白 10 30 004225 162
797アオ 青 10 100 033478 158
797シロ 白 10 100 033485 〃

801～900
802アオ 青 10 100 040056 127
809 － 10 － 273904 151
826クレ グレー 100 200 040131 163
856-10ニユ 乳白 10 40 040070 162
857-10ニユ 乳白 10 40 040087 163
874N 青 10 40 272600 121
884N 青 10 40 272709 〃
895N 青 10 60 273409 127
898 青 10 60 006397 〃

901～1000
902 － 10 － 320103 151
903 － 10 － 320202 〃
904 － 10 － 320301 〃
905 － 10 50 320400 〃
906 － 10 40 320509 〃
907 － 10 40 320608 〃
907-100 － 1 4 002580 〃
907-10Y － 10 80 004157 〃
907-12Y － 10 80 004164 〃
907-2C － 10 － 324200 152
907-2K － 10 100 320905 151
907-4 － 10 40 321506 〃
907-6Y － 10 20 002795 〃
907G － 10 40 005246 〃
907P － 10 － 158409 152
907T20アオ 青 10 100 029228 151
907T20オレ オレンジ 10 100 029235 〃
907T20キイ 黄 10 100 029242 〃
907T20クレ グレー 10 100 029259 〃
907T20ミト 緑 10 100 029273 〃
907TY-5K － 10 40 031573 〃
908 － 10 40 320707 〃
908-6Y － 10 40 010172 〃
909E － 10 － 321209 〃
909S － 10 － 321001 〃
925N グレー 10 40 041305 118
943N グレー 10 40 041404 〃
945N グレー 10 40 041503 〃
953N グレー 10 40 040704 〃
955N グレー 10 40 040902 〃
958N グレー 10 30 041107 〃
965N グレー 10 40 041701 〃
970N グレー 10 20 028870 〃
972N グレー 10 40 040001 〃
973GXアオ 青 10 40 023493 〃
973GXクレ グレー 10 40 023509 〃
973GXクロ 黒 10 40 023516 〃
973N グレー 10 40 040100 〃
974N グレー 10 40 040209 〃
975GX グレー 10 40 001644 〃
975GXアオ 青 10 40 020393 〃
975GXクロ 黒 10 40 005192 〃
975N グレー 10 40 040308 〃
976N グレー 10 30 040407 〃
978GXアオ 青 10 30 023523 〃
978GXクレ グレー 10 30 023530 〃
978GXクロ 黒 10 30 023547 〃
978N グレー 10 30 040506 〃
980 青 10 40 295609 120
983N グレー 10 40 041800 118
985N グレー 10 40 041909 〃
993EN グレー 10 20 042005 〃
994S グレー 2 10 286003 〃
995EN グレー 10 20 042104 〃
1000E － 10 － 321308 151
1000E-6Y － 10 20 010189 〃
1000S － 10 － 321100 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ

1001～2000
1003EN グレー 10 20 042203 118
1004S グレー 2 10 286102 〃
1005EN グレー 10 20 042302 〃
1108BN ベージュ 1 － 357208 189
1142 － 1 50 001538 186
1143 － 1 50 001545 〃
1150 － 10 － 363001 189
1151 － 10 － 363209 〃
1157 － 10 － 363506 〃
1158 － 10 － 363605 〃
1161 青 5 20 374007 187
1162 青 5 20 374106 〃
1163 青 5 40 374205 〃
1170 青 5 － 365005 〃
1171アオ 青 5 20 365104 〃
1172アオ 青 5 20 366101 〃
1172クロ 黒 5 20 366309 〃
1173アオ 青 5 40 367108 〃
1175 青 5 － 369508 〃
1181 青 5 － 002245 〃
1182 青 5 20 002252 〃
1183 青 5 40 002269 〃
1671 青 10 40 250202 123
1672 青 10 40 250301 〃
1901KFクレ グレー 10 80 045990 194
1901KFチヤ 茶 10 80 045976 〃
1901KFネイ ネイビー 10 80 045969 〃
1901KFヘー ベージュ 10 80 045983 〃
1905LUオリ オリーブ 10 60 048236 197
1905LUキヤ キャメル 10 60 048243 〃
1905LUクレ グレー 10 60 048267 〃
1905LUクロ 黒 10 60 048250 〃
1911LFクロ 黒 10 80 020058 177
1911LFチヤ 茶 10 80 020065 〃
1931LFアカ 赤 10 30 020133 135
1931LFクロ 黒 10 30 020140 〃
1931LFシロ 白 10 30 020164 〃
1931LFチヤ 茶 10 30 020157 〃
1931LUWオリ オリーブ 10 20 047734 〃
1931LUWキヤ キャメル 10 20 047758 〃
1931LUWクレ グレー 10 20 047772 〃
1931LUWクロ 黒 10 20 047765 〃
1931LUWネイ ネイビー 10 20 047727 〃
1931LUオリ オリーブ 10 30 047673 〃
1931LUキヤ キャメル 10 30 047680 〃
1931LUクレ グレー 10 30 047710 〃
1931LUクロ 黒 10 30 047697 〃
1931LUネイ ネイビー 10 30 047666 〃
1932LUオリ オリーブ 10 30 048045 147
1932LUキヤ キャメル 10 30 048052 〃
1932LUクレ グレー 10 30 048076 〃
1932LUクロ 黒 10 30 048069 〃
1932LUネイ ネイビー 10 30 048038 〃
1935KFクレ グレー 10 30 046041 194
1935KFチヤ 茶 10 30 046027 〃
1935KFネイ ネイビー 10 30 046010 〃
1935KFヘー ベージュ 10 30 046034 〃
1942LFクロ 黒 10 100 026753 148
1942LFチヤ 茶 10 100 026760 〃
1952LFクロ 黒 10 80 026777 〃
1952LFチヤ 茶 10 80 026784 〃
1961LFアカ 赤 10 40 020270 123
1961LFクロ 黒 10 40 020287 〃
1961LFシロ 白 10 40 020317 〃
1961LFチヤ 茶 10 40 020294 〃
1966LFクロ 黒 1 5 505449 50
1967LFクロ 黒 1 5 505463 〃
1971KFクレ グレー 10 80 045914 194
1971KFチヤ 茶 10 80 045884 〃
1971KFネイ ネイビー 10 80 045877 〃
1971KFヘー ベージュ 10 80 045891 〃
1972LFクロ 黒 10 30 026814 135
1972LFチヤ 茶 10 30 026890 〃
1982 透明 10 50 026821 168
1994LUオリ オリーブ 10 40 048090 61
1994LUキヤ キャメル 10 40 048120 〃
1994LUクレ グレー 10 40 048144 〃
1994LUクロ 黒 10 40 048137 〃
1994LUネイ ネイビー 10 40 048083 〃
1997LUオリ オリーブ 10 40 048168 〃
1997LUキヤ キャメル 10 40 048175 〃
1997LUクレ グレー 10 40 048199 〃
1997LUクロ 黒 10 40 048182 〃
1997LUネイ ネイビー 10 40 048151 〃

2001～3000
2001アカ 赤 10 50 041497 197
2001オレ オレンジ 10 50 039746 〃
2001クロ 黒 10 50 039722 〃
2001シロ 白 10 50 039739 〃
2001チヤ 茶 10 50 041527 〃
2001ネイ ネイビー 10 50 041510 〃
2002カー カーキ 10 40 042654 〃
2002キイ 黄 10 40 042647 〃
2002クレ グレー 10 40 042685 〃
2100-002 － 10 50 045068 〃
2100-003 － 10 50 045075 〃
2100-004 － 10 50 045082 〃
2150-001 オレンジ 12 72 049325 196
2150-003 緑 12 72 049349 〃
2150-004 青 12 72 049356 〃
2150W-001 オレンジ 10 50 049387 〃
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品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
2478Aミト 緑 10 30 023363 117
2478GXAアオ 青 10 30 023479 116
2478GXAクレ グレー 10 30 023486 〃
2479AHアオ 青 10 30 019144 117
2479AHクレ グレー 10 30 019151 〃
2479Aアオ 青 10 30 018727 〃
2479Aクレ グレー 10 30 018741 〃
2480AHアオ 青 10 － 019366 〃
2480Aアオ 青 10 20 018994 〃
2483AHアオ 青 10 － 019311 〃
2483Aアオ 青 10 20 018932 〃
2484AHアオ 青 10 － 019328 〃
2484Aアオ 青 10 20 018949 〃
2485AHアオ 青 10 － 019335 〃
2485Aアオ 青 10 20 018963 〃
2486AHアオ 青 10 － 019342 〃
2486Aアオ 青 10 20 018970 〃
2488AHアオ 青 10 － 019359 〃
2488Aアオ 青 10 20 018987 〃
2493EAHアオ 青 10 － 019274 〃
2493EAアオ 青 10 20 018888 〃
2494EAHアオ 青 10 － 019281 〃
2494EAアオ 青 10 20 018895 〃
2495EAHアオ 青 10 － 019298 〃
2495EAアオ 青 10 20 018918 〃
2496EAHアオ 青 10 － 019304 〃
2496EAアオ 青 10 20 018925 〃
2512アオ 青 10 200 052141 61
2512キイ 黄 10 200 052127 〃
2512クレ グレー 10 200 052158 〃
2512クロ 黒 10 200 052165 〃
2512ミト 緑 10 200 052134 〃
2564アオ 青 8 40 048960 196
2564アカ 赤 8 40 048939 〃
2564キイ 黄 8 40 048946 〃
2564クロ 黒 8 40 048977 〃
2564ヒン ピンク 8 40 048922 〃
2564ミト 緑 8 40 048953 〃
2566アオ 青 10 60 049059 〃
2566アカ 赤 10 60 049011 〃
2566キイ 黄 10 60 049028 〃
2566クロ 黒 10 60 049066 〃
2566ヒン ピンク 10 60 048984 〃
2566ミト 緑 10 60 049042 〃
2572アオ 青 10 50 052073 61
2572キイ 黄 10 50 052059 〃
2572クレ グレー 10 50 052080 〃
2572クロ 黒 10 50 052110 〃
2572ミト 緑 10 50 052066 〃
2582アオ 青 10 50 052028 〃
2582キイ 黄 10 50 051991 〃
2582クレ グレー 10 50 052035 〃
2582クロ 黒 10 50 052042 〃
2582ミト 緑 10 50 052011 〃
2620 乳白 10 50 013685 164
2620P 乳白 10 50 015443 165
2630 乳白 10 50 009862 164
2630P 乳白 10 50 010790 165
2630PA 乳白 10 50 010806 〃
2630PB 乳白 10 100 032358 〃
2631Hニユ 乳白 12 48 020027 143
2631ニユ 乳白 10 30 020034 〃
2632オレ オレンジ 5 20 011773 142
2632キミ 黄緑 5 20 011797 〃
2632チヤ 茶 5 20 011780 〃
2632ミス 水色 5 20 015993 〃
2632ライ ライトグレー 5 20 009855 〃
2633-2ライ ライトグレー 5 10 032297 〃
2633アオ 青 10 20 032280 〃
2633キミ 黄緑 10 20 032273 〃
2633ヒン ピンク 10 20 032266 〃
2633ライ ライトグレー 10 20 032259 〃
2635オレ オレンジ 5 20 011827 143
2635キミ 黄緑 5 20 011841 〃
2635チヤ 茶 5 20 011834 〃
2635ライ ライトグレー 5 20 010783 〃
2636アオ 青 4 16 033010 〃
2636キミ 黄緑 4 16 032341 〃
2636ヒン ピンク 4 16 032334 〃
2636ライ ライトグレー 4 16 032310 〃
2640A 乳白 10 50 014118 164
2670A 乳白 10 50 015504 〃
2700PS － 10 60 778812 56
2780クロ 黒 10 60 778744 〃
2780シル シルバー 10 60 778737 〃
2780ネイ ネイビー 10 60 778720 〃
2780ヘー ベージュ 10 60 778270 〃
2790クロ 黒 10 60 778799 〃
2790シル シルバー 10 60 778782 〃
2790ネイ ネイビー 10 60 778775 〃
2790ヘー ベージュ 10 60 778270 〃
2833Aシロ 白 1 10 045488 57
2833Aチヤ 茶 1 10 045495 〃
2833Aネイ ネイビー 1 10 045471 〃
2833Bシロ 白 10 40 045525 〃
2833Bチヤ 茶 10 40 045532 〃
2833シロ 白 1 10 045440 〃
2833チヤ 茶 1 10 045457 〃
2833ネイ ネイビー 1 10 045433 〃
2850A 乳白 10 100 014859 165
2850BC 乳白 10 100 014866 〃
2850PA 乳白 10 100 016082 〃
2850PB 乳白 10 100 016099 〃
2921シロ 白 12 24 019755 143
2980アカ 赤 10 60 035427 207

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
2980オレ オレンジ 10 60 039593 207
2980クレ グレー 10 60 035434 〃
2980ミス 水色 10 60 039616 〃
2981キミ 黄緑 10 60 035458 〃
2982サモ サーモンピンク 10 60 039654 〃
2982ミト 緑 10 60 039661 〃

3001～4000
3040-001 プランツ 5 500 050123 206
3040-002 ヤマ 5 500 050130 〃
3040-003 フラワー 5 500 050154 〃
3060-002 ヤマ 5 300 050178 〃
3060-003 フラワー 5 300 050185 〃
3060-005 ユウビン 5 300 050215 〃
3060-006 カタチ 5 300 050222 〃
3080-001 プランツ 5 300 050239 〃
3080-002 ヤマ 5 300 050246 〃
3080-003 フラワー 5 300 050260 〃
3080-004 スイサイ 5 300 050277 〃
3080-005 ユウビン 5 300 050284 〃
3080-006 カタチ 5 300 050291 〃
3139-3アオ 青 5 20 010318 140
3139-3ライ ライトグレー 5 20 010325 〃
3164ニユ 乳白 2 6 049929 137
3164ネイ ネイビー 2 6 049899 〃
3172Nアオ 青 5 20 290901 186
3182Nアオ 青 5 20 293407 〃
3184ニユ 乳白 2 6 049943 137
3184ネイ ネイビー 2 6 049936 〃
3222アオ 青 5・50 200 373505 188
3240 － 10 100 001354 〃
3243クロ 黒 5 － 001415 〃
3246クロ 黒 5 － 001460 〃
3247クロ 黒 5 － 001491 〃
3315シロ 白 10・50 100 016419 157
3340キイ 黄 5 400 052189 199
3340ミス 水色 5 400 052196 〃
3360キイ 黄 5 400 052219 〃
3360ミス 水色 5 400 052226 〃
3380キイ 黄 5 240 052233 〃
3380ミス 水色 5 240 052240 〃
3403EAHアオ 青 10 － 019236 117
3403EAアオ 青 10 20 018833 〃
3404EAHアオ 青 10 － 019243 〃
3404EAアオ 青 10 20 018857 〃
3405EAHアオ 青 10 － 019250 〃
3405EAアオ 青 10 20 018864 〃
3406EAHアオ 青 10 － 019267 〃
3406EAアオ 青 10 20 018871 〃
3510アオ 青 5 － 029211 119
3513アオ 青 5 － 029198 〃
3515アオ 青 5 － 029617 〃
3560-001 イヌ 5 400 052257 199
3560-002 ネコ 5 400 052264 〃
3560-003 ウサギ 5 400 052271 〃
3560-004 タヌキ 5 400 052288 〃
3560-005 パンダ 5 400 052295 〃
3560-006 ライオン 5 400 052325 〃
3560-007 ペンギン 5 400 052332 〃
3560-008 ワニ 5 400 052349 〃
3580-001 イヌ 5 240 052356 〃
3580-002 ネコ 5 240 052363 〃
3580-003 クマ 5 240 052370 〃
3580-004 キツネ 5 240 052387 〃
3580-005 ゴリラ 5 240 052394 〃
3580-006 ミーアキャット 5 240 052417 〃
3580-007 シロクマ 5 240 052431 〃
3580-008 カバ 5 240 052448 〃
3774GXアオ 青 10 20 029914 123
3774GXクレ グレー 10 20 029938 〃
3775GXアオ 青 10 20 029945 〃
3775GXクレ グレー 10 20 029952 〃

4001～5000
4008BFアオ 青 1 10 023271 182
4008BFクレ グレー 1 10 023295 〃
4008BFクロ 黒 1 10 023288 〃
4008BFヒン ピンク 1 10 023301 〃
4033アオ 青 5 50 426805 〃
4033アカ 赤 5 50 426904 〃
4033キイ 黄 5 50 427109 〃
4033クレ グレー 5 50 427208 〃
4033ミト 緑 5 50 427000 〃
4057クレ グレー 1 12 033263 183
4057シロ 白 1 12 033256 〃
4058クレ グレー 1 12 033294 〃
4058シロ 白 1 12 033287 〃
4073アオ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（青） 20 80 006106 120
4073アカ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 20 80 006113 〃
4075アオ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（青） 20 80 006120 〃
4075アカ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 20 80 006137 〃
4078アオ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（青） 10 30 010882 〃
4078アカ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 10 30 010899 〃
4085アカ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 10 40 017294 〃
4088アカ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 10 30 017317 〃
4212クレ グレー 10 40 045556 206
4212クロ ブラック 10 40 045563 〃
4212ヘー ベージュ 10 40 045549 〃
4214クレ グレー 10 20 045594 〃
4214クロ ブラック 10 20 045617 〃
4214ヘー ベージュ 10 20 045587 〃
4216クレ グレー 10 20 045631 〃
4216クロ ブラック 10 20 045648 〃
4216ヘー ベージュ 10 20 045624 〃
4275 － 20 80 287505 183

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
4278 － 20 80 287604 183
4353 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 20 80 285402 120
4355 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 20 80 285501 〃
4370 － 10 － 287901 183
4373 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 20 80 285600 120
4373アオ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（青） 20 80 004928 〃
4375 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 20 80 285709 〃
4375アオ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（青） 20 80 004935 〃
4378 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 10 30 028863 〃
4378アオ 表紙（グレー）／スクエアパターン色（青） 10 30 028856 〃
4383 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 10 40 004942 〃
4385 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 10 40 004959 〃
4393E 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 20 60 285808 〃
4395E 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 20 60 285907 〃
4432GXアオ 青 10・60 120 034628 125
4432GXオレ オレンジ 10・60 120 034581 〃
4432GXキイ 黄 10・60 120 034598 〃
4432GXクレ グレー 10・60 120 034635 〃
4432GXヒン ピンク 10・60 120 034574 〃
4432GXミト 緑 10・60 120 034611 〃
4432アオ 青 10 60 007714 126
4432オレ オレンジ 10 60 008254 〃
4432キイ 黄 10 60 007745 〃
4432クレ グレー 10 60 007752 〃
4432ヒン ピンク 10 60 007721 〃
4432ミト 緑 10 60 007738 〃
4434アオ 青 10 100 029334 〃
4437SPアオ 青 10・60 120 024216 〃
4437SPオレ オレンジ 10・60 120 024247 〃
4437SPキミ 黄緑 10・60 120 024254 〃
4437SPクレ グレー 10・60 120 024230 〃
4437SPヒン ピンク 10・60 120 024278 〃
4437SPミス 水色 10・60 120 024261 〃
4631Nアオ 青 10 40 006410 181
4631Nアカ 赤 10 40 006427 〃
4631Nキイ 黄 10 40 006441 〃
4631Nクレ グレー 10 40 006458 〃
4631Nネイ ネイビー 10 40 006465 〃
4631Nミト 緑 10 40 006434 〃
4633Nアオ 青 10 40 006472 〃
4633Nアカ 赤 10 40 006489 〃
4633Nキイ 黄 10 40 006502 〃
4633Nクレ グレー 10 40 006526 〃
4633Nネイ ネイビー 10 40 006533 〃
4633Nミト 緑 10 40 006496 〃
4635Nアオ 青 10 40 012763 〃
4635Nクレ グレー 10 40 006540 〃
4635Nネイ ネイビー 10 40 006557 〃
4653アオ 青 10 40 008414 〃
4653アカ 赤 10 40 008421 〃
4653キイ 黄 10 40 008445 〃
4653クレ グレー 10 40 008476 〃
4653ネイ ネイビー 10 40 008452 〃
4653ミト 緑 10 40 008438 〃
4655アオ 青 10 40 012732 〃
4655クレ グレー 10 40 012749 〃
4655ネイ ネイビー 10 40 012756 〃
4755アオ 青 1 10 046249 〃
4755アカ 赤 1 10 046225 〃
4755クロ 黒 1 10 046256 〃
4755ミト 緑 1 10 046232 〃
4785アオ 青 1 10 046294 〃
4785アカ 赤 1 10 046263 〃
4785クロ 黒 1 10 046317 〃
4785ミト 緑 1 10 046287 〃

5001～6000
5075アオ 青 10 60 776078 149
5075アカ 赤 10 60 776054 〃
5075クロ 黒 10 60 776085 〃
5075ミト 緑 10 60 776061 〃
5077アオ 青 10 20 776122 〃
5077クロ 黒 10 20 776139 〃
5078アオ 青 5 20 074501 185
5078ニユ 乳白 5 20 074907 〃
5085アオ 青 10 60 044078 149
5085アカ 赤 10 60 044054 〃
5085クロ 黒 10 60 044085 〃
5085ミト 緑 10 60 044061 〃
5087アオ 青 10 20 776092 〃
5303E 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 10 20 033324 120
5305E 表紙（グレー）／スクエアパターン色（赤） 10 20 033331 〃
5314アカ 赤 10 40 050925 59
5314キイ 黄 10 40 050932 〃
5314シロ 白 10 40 050963 〃
5314ター ダークグレー 10 40 051021 〃
5314ネイ ネイビー 10 40 050956 〃
5314ヒン ピンク 10 40 050970 〃
5314フル ブルーグレー 10 40 051014 〃
5314ミス 水色 10 40 050949 〃
5314ミン ミントグリーン 10 40 050987 〃
5314ラヘ ラベンダー 10 40 050994 〃
5316アカ 赤 10 30 051038 〃
5316キイ 黄 10 30 051045 〃
5316シロ 白 10 30 051083 〃
5316ター ダークグレー 10 30 051144 〃
5316ネイ ネイビー 10 30 051076 〃
5316ヒン ピンク 10 30 051090 〃
5316フル ブルーグレー 10 30 051137 〃
5316ミス 水色 10 30 051052 〃
5316ミン ミントグリーン 10 30 051113 〃
5316ラヘ ラベンダー 10 30 051120 〃
5356アカ 赤 20 60 045655 〃
5356キイ 黄 20 60 045662 〃
5356シロ 白 20 60 045716 〃

上7桁共通　4971660
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品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
5356ター ダークグレー 20 60 049592 59
5356ネイ ネイビー 20 60 045693 〃
5356ヒン ピンク 20 60 049547 〃
5356フル ブルーグレー 20 60 049578 〃
5356ミス 水色 20 60 045679 〃
5356ミン ミントグリーン 20 60 049554 〃
5356ラヘ ラベンダー 20 60 049561 〃
5358アカ 赤 20 60 045723 〃
5358キイ 黄 20 60 045730 〃
5358シロ 白 20 60 045761 〃
5358ター ダークグレー 20 60 049653 〃
5358ネイ ネイビー 20 60 045754 〃
5358ヒン ピンク 20 60 049615 〃
5358フル ブルーグレー 20 60 049646 〃
5358ミス 水色 20 60 045747 〃
5358ミン ミントグリーン 20 60 049622 〃
5358ラヘ ラベンダー 20 60 049639 〃
5360アカ 赤 10 50 045778 〃
5360キイ 黄 10 50 045785 〃
5360シロ 白 10 50 045839 〃
5360ター ダークグレー 10 50 049721 〃
5360ネイ ネイビー 10 50 045822 〃
5360ヒン ピンク 10 50 049660 〃
5360フル ブルーグレー 10 50 049714 〃
5360ミス 水色 10 50 045815 〃
5360ミン ミントグリーン 10 50 049677 〃
5360ラヘ ラベンダー 10 50 049684 〃
5362アカ 赤 10 40 043453 〃
5362キイ 黄 10 40 043460 〃
5362シロ 白 10 40 043491 〃
5362ター ダークグレー 10 40 049776 〃
5362ネイ ネイビー 10 40 043484 〃
5362ヒン ピンク 10 40 049738 〃
5362フル ブルーグレー 10 40 049769 〃
5362ミス 水色 10 40 043477 〃
5362ミン ミントグリーン 10 40 049745 〃
5362ラヘ ラベンダー 10 40 049752 〃
5364アカ 赤 10 40 043521 〃
5364キイ 黄 10 40 043538 〃
5364シロ 白 10 40 043569 〃
5364ター ダークグレー 10 40 049837 〃
5364ネイ ネイビー 10 40 043552 〃
5364ヒン ピンク 10 40 049783 〃
5364フル ブルーグレー 10 40 049820 〃
5364ミス 水色 10 40 043545 〃
5364ミン ミントグリーン 10 40 049790 〃
5364ラヘ ラベンダー 10 40 049813 〃
5366アカ 赤 10 30 043576 〃
5366キイ 黄 10 30 043583 〃
5366シロ 白 10 30 043637 〃
5366ター ダークグレー 10 30 049882 〃
5366ネイ ネイビー 10 30 043613 〃
5366ヒン ピンク 10 30 049844 〃
5366フル ブルーグレー 10 30 049875 〃
5366ミス 水色 10 30 043590 〃
5366ミン ミントグリーン 10 30 049851 〃
5366ラヘ ラベンダー 10 30 049868 〃
5414カー カーキ 10 30 051441 58
5414キイ 黄 10 30 051410 〃
5414ネイ ネイビー 10 30 051434 〃
5414ミス 水色 10 30 051427 〃
5414モカ モカ 10 30 051458 〃
5416カー カーキ 12 36 051496 〃
5416キイ 黄 12 36 051465 〃
5416ネイ ネイビー 12 36 051489 〃
5416ミス 水色 12 36 051472 〃
5416モカ モカ 12 36 051519 〃
5456カー カーキ 20 60 051199 〃
5456キイ 黄 20 60 051151 〃
5456ネイ ネイビー 20 60 051182 〃
5456ミス 水色 20 60 051168 〃
5456モカ モカ 20 60 051212 〃
5460カー カーキ 20 60 051250 〃
5460キイ 黄 20 60 051229 〃
5460ネイ ネイビー 20 60 051243 〃
5460ミス 水色 20 60 051236 〃
5460モカ モカ 20 60 051267 〃
5464カー カーキ 10 30 051328 〃
5464キイ 黄 10 30 051274 〃
5464ネイ ネイビー 10 30 051311 〃
5464ミス 水色 10 30 051298 〃
5464モカ モカ 10 30 051335 〃
5466カー カーキ 12 36 051373 〃
5466キイ 黄 12 36 051342 〃
5466ネイ ネイビー 12 36 051366 〃
5466ミス 水色 12 36 051359 〃
5466モカ モカ 12 36 051380 〃
5478Wカー カーキ 10 30 055067 195
5478Wキイ 黄 10 30 055050 〃
5478Wネイ ネイビー 10 30 055098 〃
5478Wミス 水色 10 30 055081 〃
5478Wモカ モカ 10 30 055111 〃
5478カー カーキ 10 30 055012 〃
5478キイ 黄 10 30 054992 〃
5478ネイ ネイビー 10 30 055036 〃
5478ミス 水色 10 30 055029 〃
5478モカ モカ 10 30 055043 〃
5630オレ オレンジ 20 80 053766 60
5630クレ グレー 20 80 053797 〃
5630ヒン ピンク 20 80 053759 〃
5630ミト 緑 20 80 053773 〃
5640オレ オレンジ 20 80 053728 〃
5640クレ グレー 20 80 053742 〃
5640ヒン ピンク 20 80 053711 〃
5640ミト 緑 20 80 053735 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
5894Hオレ オレンジ 10 80 042869 136
5894Hキイ 黄 10 80 042876 〃
5894Hクロ 黒 10 80 042937 〃
5894Hシロ 白 10 80 042913 〃
5894Hネイ ネイビー 10 80 042890 〃
5894Hミス 水色 10 80 042883 〃
5894Sオレ オレンジ 12 96 042784 〃
5894Sキイ 黄 12 96 042791 〃
5894Sクロ 黒 12 96 042852 〃
5894Sシロ 白 12 96 042845 〃
5894Sネイ ネイビー 12 96 042838 〃
5894Sミス 水色 12 96 042821 〃
5896Hオレ オレンジ 10 60 045273 〃
5896Hキイ 黄 10 60 045280 〃
5896Hクロ 黒 10 60 045334 〃
5896Hシロ 白 10 60 045327 〃
5896Hネイ ネイビー 10 60 045310 〃
5896Hミス 水色 10 60 045297 〃
5985アオ 青 10 40 054190 146
5985アカ 赤 10 40 054183 〃
5985クロ 黒 10 40 054220 〃
5985シロ 白 10 40 054213 〃
5995アオ 青 10 30 054244 〃
5995アカ 赤 10 30 054237 〃
5995クロ 黒 10 30 054275 〃
5995シロ 白 10 30 054251 〃

6001～7000
6034ター ダークグレー 1 5 039234 30
6036ター ダークグレー 1 5 039241 〃
6045Cクロ 黒 1 6 774234 37
6130 乳白 10 50 012718 168
6130P 乳白 10 50 012725 〃
6132アオ 青 5 20 012589 137
6132クロ 黒 5 20 012619 〃
6135アオ 青 5 20 012640 141
6135クロ 黒 5 20 012671 〃
6171-3Tアオ 青 6 42 033867 139
6171-3Tキミ 黄緑 6 42 033843 〃
6171-3Tトウ 透明 6 42 033881 〃
6171-3Tヒン ピンク 6 42 033836 〃
6171-3Tミス 水色 6 42 033850 〃
6171TWアオ 青 10 60 032167 〃
6171TWキミ 黄緑 10 60 032143 〃
6171TWトウ 透明 10 60 032181 〃
6171TWヒン ピンク 10 60 032136 〃
6171TWミス 水色 10 60 032150 〃
6175P 乳白 10 100 036158 167
6191TWアカ 赤 5・10 40 055555 153
6191TWトウ 透明 5・10 40 055579 〃
6191TWミス 水色 5・10 40 055562 〃
6191Tアカ 赤 5・10 50 055494 〃
6191Tトウ 透明 5・10 50 055531 〃
6191Tミス 水色 5・10 50 055524 〃
6191Wクロ 黒 5・10 40 055586 〃
6191クロ 黒 5・10 50 055548 〃
6622アオ 青 10 60 038961 121
6632アオ 青 10 40 038893 〃
6642アオ 青 10 60 038954 〃
6671アオ 青 10 60 038664 〃
6671アカ 赤 10 60 038626 〃
6671オレ オレンジ 10 60 038633 〃
6671キイ 黄 10 60 038640 〃
6671クロ 黒 10 60 038671 〃
6671ミト 緑 10 60 038657 〃
6672アオ 青 10 60 038749 〃
6672アカ 赤 10 60 038688 〃
6672オレ オレンジ 10 60 038695 〃
6672キイ 黄 10 60 038718 〃
6672クロ 黒 10 60 038756 〃
6672ミト 緑 10 60 038732 〃
6673アオ 青 10 40 038794 〃
6673アカ 赤 10 40 038763 〃
6673キイ 黄 10 40 038770 〃
6673クロ 黒 10 40 038817 〃
6673ミト 緑 10 40 038787 〃
6674アオ 青 10 40 038862 〃
6674アカ 赤 10 40 038824 〃
6674キイ 黄 10 40 038848 〃
6674クロ 黒 10 40 038879 〃
6674ミト 緑 10 40 038855 〃
6682アオ 青 10 50 038930 〃
6822アオ 青 10 60 039180 122
6833アオ 青 10 50 039159 〃
6853アオ 青 10 50 039135 〃
6872アオ 青 10 60 039029 〃
6872アカ 赤 10 60 038978 〃
6872オレ オレンジ 10 60 038985 〃
6872キイ 黄 10 60 038992 〃
6872クロ 黒 10 60 039036 〃
6872ミト 緑 10 60 039012 〃
6873アオ 青 10 40 039081 〃
6873アカ 赤 10 40 039043 〃
6873オレ オレンジ 10 40 039050 〃
6873キイ 黄 10 40 039067 〃
6873クロ 黒 10 40 039111 〃
6873ミト 緑 10 40 039074 〃
6883アオ 青 10 40 039173 〃

7001～8000
7041D 透明 10 50 009343 174
7050 透明 10 50 021598 172
7102T 透明 5・50 100 009244 171
7103EDアオ 青 5・50 100 006342 〃
7103EDアカ 赤 5・50 100 006359 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
7103EDクレ グレー 5・50 100 006380 171
7103FN 黒 5・50 100 037841 172
7103P 透明 5・50 100 009268 171
7103T 透明 5・50 100 005147 〃
7103TW 透明 5・50 100 009251 〃
7103アカ 赤 5・50 100 003358 〃
7103キイ 黄 5・50 100 003389 〃
7103クロ 黒 5・50 100 003365 〃
7103ミト 緑 5・50 100 003372 〃
7107 － 5・50 100 021840 170
7107T 透明 5・50 100 015719 171
7139-3アオ 青 5 20 004423 139
7139-3クロ 黒 5 20 004447 〃
7139-3ミト 緑 5 20 004461 〃
7187-3Tアオ 青 6 30 015696 138
7187-3Tアカ 赤 6 30 015658 〃
7187-3Tオレ オレンジ 6 30 015672 〃
7187-3Tキイ 黄 6 30 015665 〃
7187-3Tトウ 透明 6 30 015702 〃
7187-3Tミト 緑 6 30 015689 〃
7187TWアオ 青 10 60 015627 〃
7187TWアカ 赤 10 60 015573 〃
7187TWオレ オレンジ 10 60 015597 〃
7187TWキイ 黄 10 60 015580 〃
7187TWトウ 透明 10 60 015634 〃
7187TWミト 緑 10 60 015610 〃
7187Tアオ 青 10 60 015559 〃
7187Tアカ 赤 10 60 015511 〃
7187Tオレ オレンジ 10 60 015535 〃
7187Tキイ 黄 10 60 015528 〃
7187Tトウ 透明 10 60 015566 〃
7187Tミト 緑 10 60 015542 〃
7245P 白 10 100 033089 167
7281-3Tアオ 青 5・10 30 055470 128
7281-3Tアカ 赤 5・10 30 055456 〃
7281-3Tニユ 乳白 5・10 30 055487 〃
7281-3Tミト 緑 5・10 30 055463 〃
7281THアオ 青 5・10 120 055289 〃
7281THアカ 赤 5・10 120 055265 〃
7281THニユ 乳白 5・10 120 055319 〃
7281THミト 緑 5・10 120 055272 〃
7281TWアオ 青 5・10 40 055425 〃
7281TWアカ 赤 5・10 40 055388 〃
7281TWキイ 黄 5・10 40 055395 〃
7281TWニユ 乳白 5・10 40 055449 〃
7281TWネイ ネイビー 5・10 40 055432 〃
7281TWミト 緑 5・10 40 055418 〃
7281Tアオ 青 5・10 60 055357 〃
7281Tアカ 赤 5・10 60 055326 〃
7281Tキイ 黄 5・10 60 055333 〃
7281Tニユ 乳白 5・10 60 055371 〃
7281Tネイ ネイビー 5・10 60 055364 〃
7281Tミト 緑 5・10 60 055340 〃
7804ネイ ネイビー 1 30 053285 198
7907P － 10 100 004270 152

8001～9000
8010ライ ライトグレー 1 20 053414 51
8020ライ ライトグレー 1 20 053421 〃
8045ニユ 乳白 1 5 042760 〃
8070ニユ 乳白 1 5 042777 〃
8152THアオ 青 10 40 036493 137
8152THオレ オレンジ 10 40 036479 〃
8152THトウ 透明 10 40 036516 〃
8152THミト 緑 10 40 036486 〃
8152Tアオ 青 10 40 036561 〃
8152Tオレ オレンジ 10 40 036530 〃
8152Tトウ 透明 10 40 036578 〃
8152Tヒン ピンク 10 40 036523 〃
8152Tミト 緑 10 40 036547 〃
8160-5トウ 透明 1 4 777662 63
8160トウ 透明 1 10 777655 〃
8190-5トウ 透明 1 4 777686 〃
8190トウ 透明 1 10 777679 〃
8270-10 － 1 － 960439 〃
8303クロ 黒 10 80 041947 147
8304クロ 黒 10 80 041954 〃
8305クロ 黒 10 80 041961 〃
8306クロ 黒 10 50 041978 〃
8307クロ 黒 10 50 041985 〃
8315アオ 青 10 40 046324 148
8315クロ 黒 10 40 046331 〃
8333クロ 黒 10 80 041992 147
8334クロ 黒 10 80 042012 〃
8335クロ 黒 10 80 042029 〃
8336クロ 黒 10 50 042036 〃
8337クロ 黒 10 50 042050 〃
8401クロ 黒 10 60 046379 198
8401シロ 白 10 60 046348 〃
8401ネイ ネイビー 10 60 046362 〃
8401ミト 緑 10 60 046355 〃
8414クロ 黒 10 40 046430 56
8414シロ 白 10 40 046393 〃
8414ネイ ネイビー 10 40 046423 〃
8414ミト 緑 10 40 046416 〃
8416クロ 黒 10 40 046478 〃
8416シロ 白 10 40 046447 〃
8416ネイ ネイビー 10 40 046461 〃
8416ミト 緑 10 40 046454 〃
8421クレ グレー 10 80 046485 〃
8473Hアオ 青 10 40 007035 119
8473Hライ ライトグレー 10 40 007042 〃
8473アオ 青 10 40 006892 〃
8473ライ ライトグレー 10 40 006908 〃
8475Hアオ 青 10 40 007059 〃
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品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
9856TTEオレ オレンジ 10 60 043149 192
9856TTEキイ 黄 10 60 043156 〃
9856TTEクロ 黒 10 60 043224 〃
9856TTEトウ 透明 10 60 043231 〃
9856TTEヒン ピンク 10 60 043125 〃
9856TTEミス 水色 10 60 043170 〃
9856TTEミト 緑 10 60 043163 〃
9856TTEムラ 紫 10 60 043217 〃
9954Hクロ 黒 10 80 048410 193
9954Hシロ 白 10 80 048427 〃
9954TYオレ オレンジ 10 80 048298 〃
9954TYキイ 黄 10 80 048311 〃
9954TYスル スモークブルー 10 80 048342 〃
9954TYトウ 透明 10 80 048373 〃
9954TYネイ ネイビー 10 80 048366 〃
9954TYヒン ピンク 10 80 048281 〃
9954TYミス 水色 10 80 048359 〃
9954TYミト 緑 10 80 048328 〃
9955Hクロ 黒 10 80 048564 〃
9955Hシロ 白 10 80 048571 〃
9955TYオレ オレンジ 10 80 048458 〃
9955TYキイ 黄 10 80 048465 〃
9955TYスル スモークブルー 10 80 048489 〃
9955TYトウ 透明 10 80 048526 〃
9955TYネイ ネイビー 10 80 048519 〃
9955TYヒン ピンク 10 80 048434 〃
9955TYミス 水色 10 80 048496 〃
9955TYミト 緑 10 80 048472 〃
9956Hクロ 黒 10 80 048717 〃
9956Hシロ 白 10 80 048724 〃
9956TYオレ オレンジ 10 80 048595 〃
9956TYキイ 黄 10 80 048618 〃
9956TYスル スモークブルー 10 80 048632 〃
9956TYトウ 透明 10 80 048670 〃
9956TYネイ ネイビー 10 80 048656 〃
9956TYヒン ピンク 10 80 048588 〃
9956TYミス 水色 10 80 048649 〃
9956TYミト 緑 10 80 048625 〃

A～R
ABS-200 － 1 6 777228 71
AC0502 － 1 50 775873 36
AC0615J － 1 20 759224 106
AC1116J － 1 20 765638 〃
AFF2010ミト 緑 1 1 777099 37
AFF4032ミト 緑 1 1 777112 〃
AL10 ホワイト 1 8 767991 65
AM10クロ 黒 1 40 776672 214
AM10シロ 白 1 40 776665 〃
AM20シロ 白 1 10 777181 215
AM2525アオ 青 1 10 051687 213
AM30クレ グレー 1 60 777464 216
AM50クロ 黒 1 40 959198 217
AM60シロ 白 1 5 777266 216
AMP-200 － 1 8 777815 72
ARM110クロ 黒 1 8 958733 48
ARM120クロ 黒 1 6 958740 〃
ARM130クロ 黒 1 5 960279 〃
ARM210シル シルバー 1 3 958757 〃
ARM220シル シルバー 1 2 958764 〃
AS0510JD － 1 50 777877 42
AS0510UA － 1 150 772971 82
AS1527J － 1 20 765645 106
BB-11クロ 黒 1 7 775538 78
BB-12アオ 青 12 192 775781 76
BB-12オレ オレンジ 12 192 775798 〃
BB-12キイ 黄 12 192 775811 〃
BB-12クロ 黒 12 192 775767 〃
BB-12シロ 白 12 192 775750 〃
BB-13クロ 黒 1 7 775699 78
BB-14キイ 黄 10 100 777556 77
BB-14クロ 黒 10 100 777532 〃
BB-14シロ 白 10 100 777525 〃
BB-14ネイ ネイビー 10 100 777549 〃
BB-14ミト 緑 10 100 777563 〃
BB-15クロ 黒 1 12 778270 76
BB-1GXアオ 青 1 12 775132 79
BB-1GXクロ 黒 1 12 775125 〃
BB-1GXヒン ピンク 1 12 775149 〃
BB-7Nアオ 青 1 12 774272 〃
BB-7Nクロ 黒 1 12 774258 〃
BB-7Nヒン ピンク 1 12 774265 〃
BB-9クロ 黒 1 6 774890 78
BBA-1Nクロ 黒 6 24 772322 79
BBA-7クロ 黒 6 24 773046 〃
BCS-200 － 1 6 776337 71
BCS-300 － 1 3 778669 70
BFT-001 － 1 10 771813 72
BFT-002 － 1 10 772223 〃
C48-2 青 10 30 292004 121
C68-2 青 10 30 292202 〃
C88-2 青 10 20 292400 〃
CD10シロ 白 1 60 778232 62
CH182Tアカ 赤 5・10 50 054763 130
CH182Tキイ 黄 5・10 50 054770 〃
CH182Tクレ グレー 5・10 50 054794 〃
CH182Tニユ 乳白 5・10 50 054824 〃
CH182Tミト 緑 5・10 50 054787 〃
CH2180Tアカ 赤 5・10 50 054657 195
CH2180Tキイ 黄 5・10 50 054664 〃
CH2180Tクレ グレー 5・10 50 054688 〃
CH2180Tニユ 乳白 5・10 50 054695 〃
CH2180Tミト 緑 5・10 50 054671 〃
CH5356Tアカ 赤 5・20 60 054411 60
CH5356Tキイ 黄 5・20 60 054428 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
CH5356Tクレ グレー 5・20 60 054442 60
CH5356Tニユ 乳白 5・20 60 054459 〃
CH5356Tミト 緑 5・20 60 054435 〃
CH5360Tアカ 赤 5・10 50 054466 〃
CH5360Tキイ 黄 5・10 50 054473 〃
CH5360Tクレ グレー 5・10 50 054510 〃
CH5360Tニユ 乳白 5・10 50 054527 〃
CH5360Tミト 緑 5・10 50 054497 〃
CH5364Tアカ 赤 5・10 40 054534 〃
CH5364Tキイ 黄 5・10 40 054541 〃
CH5364Tクレ グレー 5・10 40 054565 〃
CH5364Tニユ 乳白 5・10 40 054572 〃
CH5364Tミト 緑 5・10 40 054558 〃
CH5366Tアカ 赤 5・10 30 054589 〃
CH5366Tキイ 黄 5・10 30 054619 〃
CH5366Tクレ グレー 5・10 30 054633 〃
CH5366Tニユ 乳白 5・10 30 054640 〃
CH5366Tミト 緑 5・10 30 054626 〃
CH9854Tアカ 赤 5・10 50 054831 190
CH9854Tキイ 黄 5・10 50 054848 〃
CH9854Tクレ グレー 5・10 50 054862 〃
CH9854Tニユ 乳白 5・10 50 054879 〃
CH9854Tミト 緑 5・10 50 054855 〃
CH9855Tアカ 赤 5・10 60 054886 〃
CH9855Tキイ 黄 5・10 60 054893 〃
CH9855Tクレ グレー 5・10 60 054930 〃
CH9855Tニユ 乳白 5・10 60 054947 〃
CH9855Tミト 緑 5・10 60 054916 〃
CMT10-001 ドロップ 3・60 1800 056316 202
CMT10-002 ガーデン 3・60 1800 056330 〃
CMT10-003 カタチ 3・60 1800 056347 〃
CMT10-004 オーロラ 3・60 1800 056354 〃
CMT15-009 クロス 3・60 1200 056385 〃
CMT15-010 ベニバナ 3・60 1200 056392 〃
CMT15-011 プリズム 3・60 1200 056415 〃
CMT15-012 コレック 3・60 1200 056422 〃
CMT20-009 メッセージ 3・60 900 056460 〃
CMT20-010 ドウダンツツジ 3・60 900 056477 〃
CMT20-011 フラワー 3・60 900 056484 〃
CMT20-012 フウセン 3・60 900 056491 〃
CMT30-009 スイサイ 3・60 600 056538 〃
CMT30-010 アベニュー 3・60 600 056552 〃
CMT30-011 ティータイム 3・60 600 056569 〃
CMT30-012 ホーム 3・60 600 056576 〃
CMT30-013 ズーメイト 3・60 600 056583 〃
CMT30-014 ノバナ 3・60 600 056590 〃
CMTH10-001 ミックス 3・60 1800 056361 〃
CMTH10-002 パーツ 3・60 1800 056378 〃
CMTH15-001 パーティー 3・60 1200 056446 〃
CMTH15-002 パターン 3・60 1200 056453 〃
CMTH20-001 ウチュウ 3・60 900 056514 〃
CMTH20-002 グリーン 3・60 900 056521 〃
CT10アオ 青 48 96 775842 83
CT10キイ 黄 48 96 775859 〃
DB-500クロ 黒 1 20 773428 49
DM200クロ ブラック 1 10 773787 81
DMC5 黒 1 40 774166 〃
DS12K 白／黒文字 5 120 761517 105
DSK10クロ 黒 1 1 776047 50
DT12K 透明／黒文字 5 120 761524 105
DTC-001W 白 1 5 775743 36
EY183Hクロ 黒 10 50 052691 129
EY183Hシロ 白 10 50 052684 〃
EY183Hヒン ピンク 10 50 052639 〃
EY183Hフル ブルーグレー 10 50 052677 〃
EY183Hヘー ベージュ 10 50 052653 〃
EY183Hミト 緑 10 50 052660 〃
EY183クロ 黒 10 50 052776 〃
EY183シロ 白 10 50 052769 〃
EY183ヒン ピンク 10 50 052714 〃
EY183フル ブルーグレー 10 50 052745 〃
EY183ヘー ベージュ 10 50 052721 〃
EY183ミト 緑 10 50 052738 〃
EY749クロ 黒 5 150 052929 154
EY749シロ 白 5 150 052912 〃
EY749ヒン ピンク 5 150 052851 〃
EY749フル ブルーグレー 5 150 052899 〃
EY749ヘー ベージュ 5 150 052875 〃
EY749ミト 緑 5 150 052882 〃
EY759クロ 黒 5 50 052998 〃
EY759シロ 白 5 50 052981 〃
EY759ヒン ピンク 5 50 052936 〃
EY759フル ブルーグレー 5 50 052967 〃
EY759ヘー ベージュ 5 50 052943 〃
EY759ミト 緑 5 50 052950 〃
FAS10シロ 白 1 － 960309 65
FLT57-10シロ 白 1 60 959013 32
FRN10ヘー マットベージュ 1 10 777136 80
FRNC1クレ グレー 10 80 777259 〃
FRNC1クロ 黒 10 80 777235 〃
FRNC1チヤ 茶 10 80 777242 〃
FRNR1 － 10 50 777761 〃
FS10-100トウ 透明 1 12 053827 69
FS10-10トウ 透明 20 120 053810 〃
FS20-10トウ 透明 1 30 777778 〃
FS30-5トウ 透明 1 50 777785 〃
FTR10クロ 黒 1 6 960392 50
FV103P-20 － － 50 046669 168
FV166-3Tアカ 赤 6 24 044689 132
FV166-3Tクロ 黒 6 24 044726 〃
FV166-3Tトウ 透明 6 24 044719 〃
FV166-3Tネイ ネイビー 6 24 044696 〃
FV166THアオ 青 10 50 044399 〃
FV166THアカ 赤 10 50 044351 〃
FV166THオレ オレンジ 10 50 044368 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
8475Hライ ライトグレー 10 40 007066 119
8475アオ 青 10 40 006915 〃
8478Hアオ 青 10 30 007073 〃
8478Hライ ライトグレー 10 30 007080 〃
8478アオ 青 10 30 006939 〃
8478ライ ライトグレー 10 30 006946 〃
8521クロ 黒 1 10 039258 49
8632Wアカ 赤 10 40 044009 136
8632Wクロ 黒 10 40 044030 〃
8632Wシロ 白 10 40 044047 〃
8632Wネイ ネイビー 10 40 044023 〃
8632Wミス 水色 10 40 044016 〃
8632アカ 赤 10 40 043941 〃
8632クロ 黒 10 40 043989 〃
8632シロ 白 10 40 043996 〃
8632ネイ ネイビー 10 40 043972 〃
8632ミス 水色 10 40 043965 〃
8647Tニユ 乳白 5 100 050673 155
8647アカ 赤 5 100 050628 〃
8647クロ 黒 5 100 050659 〃
8647シロ 白 5 100 050666 〃
8647ネイ ネイビー 5 100 050642 〃
8647ミス 水色 5 100 050635 〃
8657Tニユ 乳白 5 100 050611 〃
8657アカ 赤 5 100 050543 〃
8657クロ 黒 5 100 050574 〃
8657シロ 白 5 100 050598 〃
8657ネイ ネイビー 5 100 050567 〃
8657ミス 水色 5 100 050550 〃
8692ネイ ネイビー 10 20 050789 136
8730アカ 赤 5・10 60 052578 129
8730キイ 黄 5・10 60 052585 〃
8730クロ 黒 5・10 60 052622 〃
8730シロ 白 5・10 60 052615 〃
8730ミス 水色 5・10 60 052592 〃
8732Hアカ 赤 5・10 60 052455 〃
8732Hキイ 黄 5・10 60 052462 〃
8732Hクロ 黒 5・10 60 052493 〃
8732Hシロ 白 5・10 60 052486 〃
8732Hミス 水色 5・10 60 052479 〃
8732アカ 赤 5・10 40 052516 〃
8732キイ 黄 5・10 40 052523 〃
8732クロ 黒 5・10 40 052561 〃
8732シロ 白 5・10 40 052554 〃
8732ミス 水色 5・10 40 052547 〃
8832Hアオ 青 10 60 051748 128
8832Hキイ 黄 10 60 051717 〃
8832Hクロ 黒 10 60 051762 〃
8832Hヒン ピンク 10 60 051694 〃
8832Hミト 緑 10 60 051731 〃
8832アオ 青 10 40 051816 〃
8832キイ 黄 10 40 051786 〃
8832クロ 黒 10 40 051847 〃
8832ヒン ピンク 10 40 051779 〃
8832ミト 緑 10 40 051793 〃

9001～10000
9672-001 プレーン 5 150 050680 203
9672-004 パターン 5 150 050734 〃
9672-005 マーチ 5 150 050741 〃
9674-001 プレーン 5 100 050758 〃
9674-002 エノグ 5 100 050765 〃
9674-003 バラエティ 5 100 050772 〃
9804TEアオ 青 5・10 50 053193 191
9804TEアカ 赤 5・10 50 053162 〃
9804TEキイ 黄 5・10 50 053179 〃
9804TEクレ グレー 5・10 50 053216 〃
9804TEミト 緑 5・10 50 053186 〃
9805TEアオ 青 5・10 40 053261 〃
9805TEアカ 赤 5・10 40 053223 〃
9805TEキイ 黄 5・10 40 053247 〃
9805TEクレ グレー 5・10 40 053278 〃
9805TEミト 緑 5・10 40 053254 〃
9854TEBHクロ 黒 10 60 050314 〃
9854TEBHシロ 白 10 60 050321 〃
9854TEBクロ 黒 10 50 050338 〃
9854TEBシロ 白 10 50 050345 〃
9854TTEHオレ オレンジ 10 60 043262 192
9854TTEHヒン ピンク 10 60 043248 〃
9854TTEHミト 緑 10 60 043286 〃
9854TTEHムラ 紫 10 60 043330 〃
9854TTEアオ 青 10 50 040339 〃
9854TTEアカ 赤 10 50 042227 〃
9854TTEオレ オレンジ 10 50 040292 〃
9854TTEキイ 黄 10 50 042234 〃
9854TTEクロ 黒 10 50 042272 〃
9854TTEトウ 透明 10 50 040346 〃
9854TTEヒン ピンク 10 50 040285 〃
9854TTEミス 水色 10 50 042241 〃
9854TTEミト 緑 10 50 040322 〃
9854TTEムラ 紫 10 50 042258 〃
9855TEBクロ 黒 10 60 050352 191
9855TEBシロ 白 10 60 050376 〃
9855TTEアオ 青 10 60 040384 192
9855TTEアカ 赤 10 60 042289 〃
9855TTEオレ オレンジ 10 60 040360 〃
9855TTEキイ 黄 10 60 042296 〃
9855TTEクロ 黒 10 60 042333 〃
9855TTEトウ 透明 10 60 040391 〃
9855TTEヒン ピンク 10 60 040353 〃
9855TTEミス 水色 10 60 042319 〃
9855TTEミト 緑 10 60 040377 〃
9855TTEムラ 紫 10 60 042326 〃
9856TTEアオ 青 10 60 043194 〃
9856TTEアカ 赤 10 60 043132 〃
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品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
LSS007 モンスタ－ 6 600 050864 204
LSS008 ネイチャ－ 6 600 050871 〃
LSS009 フラワ－ 6 600 050888 〃
LSS010 フ－ド 6 600 050895 〃
MC1001シロ 白 5・20 160 053612 69
MC1001ネイ ネイビー 5・20 160 053599 〃
MC1001ヒン ピンク 5・20 160 053582 〃
MC1002シロ 白 5・20 160 053636 〃
MC1002ネイ ネイビー 5・20 160 053629 〃
MC1006シロ 白 5・20 120 053667 〃
MC1006ネイ ネイビー 5・20 120 053650 〃
MC1006ヒン ピンク 5・20 120 053643 〃
MC1007シロ 白 5・20 120 053698 〃
MC1007ネイ ネイビー 5・20 120 053681 〃
MM1000シロ 白 10 60 770748 83
MM3000クロ 黒 20 40 777327 82
MNS-200 － 1 12 776351 71
MP20シロ ホワイト 10 40 774494 108
MPPC-01 まる 10 200 771158 109
MPPC-02 ハート 10 200 771165 〃
MPPC-04 りんご 10 200 771189 〃
MPPC-05 おうち 10 200 771196 〃
NPS10シル シルバー 1 20 959587 46
NPS5クロ 黒 1 20 960910 〃
NST10チヤ 茶 1・10 20 778157 45
NST10ミト 緑 1・10 20 778164 〃
P-20RE-10 － 1 10 019502 117
P-22RE-10 － 1 10 019458 〃
P-23RE-10 － 1 10 016334 〃
P-24RE-10 － 1 10 019465 〃
P-25RE-10 － 1 10 016358 〃
P-26RE-10 － 1 10 019472 〃
P-27RE-10 － 1 10 019489 〃
P-28RE-10 － 1 10 016365 〃
P-29RE-10 － 1 10 019496 〃
PCL10クロ 黒 1 20 778195 47
PCP10クロ 黒 1・10 40 778263 〃
PG400クロ 黒 1 8 775620 54
PG400シロ 白 1 8 775637 〃
PGP01チヤ 茶 1・100 400 775644 〃
PGP02アオ 青 1 48 775651 〃
PGP03アオ 青 1 48 775675 〃
PGP04チヤ 茶 1 48 775682 〃
POP002 ドッグ 5 300 053445 204
POP003 アニマル 5 300 053469 〃
POP004 グルメ 5 300 053476 〃
POP005 キャット 5 300 053483 〃
POP007 エイリアン 5 300 053513 〃
POP008 ダイナソー 5 300 053520 〃
RH24 － 1 40 761258 106
RK01 － 1 50 772339 39
RK02クロ 黒 1 16 774142 38
RK10クロ 黒 10 30 770755 〃
RK12090クロ 黒 1 2 772063 39
RK20シル シルバー 10 30 774135 38
RK30シル シルバー 1 5 775262 〃
RK6040FLシル シルバー 1 5 775279 39
RK9060クロ 黒 1 5 772056 〃
RM1200 グレー 1 8 960934 73
RM900 グレー 1 8 960927 〃
RT36W － 1 40 761241 106

S～Z
SA18K アイロン転写／黒文字 5 120 761753 105
SB12B 青（空色）／黒文字 5 120 764341 103
SB12G 緑（若葉色）／黒文字 5 120 764334 〃
SB12R 赤（薄紅）／黒文字 5 120 764310 〃
SB12S 白／黒文字 5 120 764297 〃
SB12T 透明／黒文字 5 120 770120 〃
SB12TS 透明／白文字 5 120 770168 〃
SB12Y 黄（ウコン色）／黒文字 5 120 764327 〃
SB18B 青（空色）／黒文字 5 120 764419 〃
SB18G 緑（若葉色）／黒文字 5 120 764396 〃
SB18R 赤（薄紅）／黒文字 5 120 764372 〃
SB18S 白／黒文字 5 120 764358 〃
SB18T 透明／黒文字 5 120 770137 〃
SB18TS 透明／白文字 5 120 770175 〃
SB18XS シルバー／白文字 5 120 774975 104
SB18Y 黄（ウコン色）／黒文字 5 120 764389 103
SB18ZS ゴールド／白文字 5 120 774944 104
SB24S 白／黒文字 5 120 773725 103
SB24T 透明／黒文字 5 120 770144 〃
SB24TS 透明／白文字 5 120 770199 〃
SB6S 白／黒文字 5 120 773695 〃
SB6T 透明／黒文字 5 120 770090 〃
SB9S 白／黒文字 5 120 764235 〃
SB9T 透明／黒文字 5 120 770113 〃
SB9TS 透明／白文字 5 120 770151 〃
SBM12B スター（ブルー）／黒文字 5 120 773985 〃
SBM12D ボタニカル（オレンジ）／黒文字 5 120 773954 〃
SBM12P ダマスク（ピンク）／黒文字 5 120 773916 〃
SBM9B スター（ブルー）／黒文字 5 120 773978 〃
SBM9D ボタニカル（オレンジ）／黒文字 5 120 773947 〃
SBM9P ダマスク（ピンク）／黒文字 5 120 773893 〃
SC126T － 1 24 761081 105
SC12B 青／黒文字 5 120 765805 102
SC12B-5P 青／黒文字 1 24 766956 105
SC12BE 青／黒文字 5 120 772735 103
SC12BW 青／黒文字 5 120 756728 〃
SC12D オレンジ／黒文字 5 120 752317 102
SC12G 緑／黒文字 5 120 765300 〃
SC12GE 緑／黒文字 5 120 772674 103
SC12GW 緑／黒文字 5 120 756742 〃
SC12H 灰／黒文字 5 120 752331 102
SC12KZ 黒／金文字 5 120 758746 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
FV166THキイ 黄 10 50 044375 132
FV166THクロ 黒 10 50 044450 〃
FV166THトウ 透明 10 50 044443 〃
FV166THネイ ネイビー 10 50 044412 〃
FV166THヒン ピンク 10 50 044344 〃
FV166THミト 緑 10 50 044382 〃
FV166TWアオ 青 10 30 044627 〃
FV166TWアカ 赤 10 30 044573 〃
FV166TWオレ オレンジ 10 30 044580 〃
FV166TWキイ 黄 10 30 044597 〃
FV166TWクロ 黒 10 30 044672 〃
FV166TWトウ 透明 10 30 044665 〃
FV166TWネイ ネイビー 10 30 044634 〃
FV166TWヒン ピンク 10 30 044566 〃
FV166TWミス 水色 10 30 044641 〃
FV166TWミト 緑 10 30 044610 〃
FV166Tアオ 青 10 40 044511 〃
FV166Tアカ 赤 10 40 044474 〃
FV166Tオレ オレンジ 10 40 044481 〃
FV166Tキイ 黄 10 40 044498 〃
FV166Tクロ 黒 10 40 044559 〃
FV166Tトウ 透明 10 40 044542 〃
FV166Tネイ ネイビー 10 40 044528 〃
FV166Tヒン ピンク 10 40 044467 〃
FV166Tミス 水色 10 40 044535 〃
FV166Tミト 緑 10 40 044504 〃
FV22TWアカ 赤 10 40 046768 176
FV22TWオレ オレンジ 10 40 046775 〃
FV22TWキイ 黄 10 40 046782 〃
FV22TWクロ 黒 10 40 046843 〃
FV22TWトウ 透明 10 40 046836 〃
FV22TWネイ ネイビー 10 40 046812 〃
FV22TWミト 緑 10 40 046799 〃
FV22Tオレ オレンジ 10 60 046683 〃
FV22Tキイ 黄 10 60 046690 〃
FV22Tクロ 黒 10 60 046751 〃
FV22Tネイ ネイビー 10 60 046737 〃
FV22Tミト 緑 10 60 046720 〃
FV4903Tアカ 赤 1 9 044917 180
FV4903Tクロ 黒 1 9 044948 〃
FV4903Tトウ 透明 1 9 044931 〃
FV4903Tネイ ネイビー 1 9 044924 〃
FV558Tアカ 赤 10 40 044825 144
FV558Tオレ オレンジ 10 40 044832 〃
FV558Tキイ 黄 10 40 044849 〃
FV558Tクロ 黒 10 40 044894 〃
FV558Tトウ 透明 10 40 044887 〃
FV558Tネイ ネイビー 10 40 044863 〃
FV558Tミト 緑 10 40 044856 〃
FV621Tアカ 赤 10 60 044733 122
FV621Tオレ オレンジ 10 60 044740 〃
FV621Tキイ 黄 10 60 044757 〃
FV621Tクロ 黒 10 60 044818 〃
FV621Tトウ 透明 10 60 044795 〃
FV621Tネイ ネイビー 10 60 044788 〃
FV621Tミト 緑 10 60 044771 〃
FV833Tアカ 赤 5 100 044955 157
FV833Tキイ 黄 5 100 044979 〃
FV833Tクロ 黒 5 100 045044 〃
FV833Tミト 緑 5 100 044993 〃
FV9055Tオレ オレンジ 5・10 40 047123 193
FV9055Tキイ 黄 5・10 40 047130 〃
FV9055Tミト 緑 5・10 40 047147 〃
GV10シロ 白 1 20 777860 42
GVS1クロ 黒 1 6 778140 〃
HGS-200 － 1 12 778676 70
HGS-300 － 1 6 778683 〃
HK10クロ 黒 1 5 776412 37
HM001 ハルカゼ 10 200 054954 205
HM002 ジョウケイ 10 200 054961 〃
HM003 サンポ 10 200 054978 〃
HM004 シンプル 10 200 054985 〃
HMS-200 － 1 6 776313 71
HN-C01 ブーケ 1 60 055982 201
HN-C02 マトリカリア 1 60 055999 〃
HN-C03 スミレ 1 60 056019 〃
HN-C04 サンポ 1 60 056026 〃
HN-C05 ヒカリ 1 60 056033 〃
HN-CP01 プレーン 1 60 056040 〃
HNR-C01 － 1 100 056125 〃
HNR-S01 － 1 100 056132 〃
HN-S01 ブーケ 1 60 056057 〃
HN-S02 ミモザ 1 60 056064 〃
HN-S03 チューリップ 1 60 056071 〃
HN-S04 フレンズ 1 60 056088 〃
HN-S05 ヤマ 1 60 056095 〃
HN-SP01 プレーン 1 60 056118 〃
HS4111アイ アイボリー 10 50 047369 205
HS4111クレ グレー 10 50 047383 〃
HS4111ネイ ネイビー 10 50 047376 〃
HS4825キイ 黄 1 10 047284 〃
HS4825ネイ ネイビー 1 10 047277 〃
HS4825ミス 水色 1 10 047260 〃
HS4846キイ 黄 1 10 047253 〃
HS4846ネイ ネイビー 1 10 047246 〃
HS4846ミス 水色 1 10 047239 〃
HS701 ボーダー 10・50 200 047628 〃
HS702 方眼 10・50 200 047642 〃
HS703 チェック 10・50 200 047659 〃
HS801 ボーダー 10・50 200 047550 〃
HS802 方眼 10・50 200 047567 〃
HS841 ボーダー 10・50 200 047581 〃
HS842 方眼 10・50 200 047598 〃
HS843 チェック 10・50 200 047611 〃
HYK150シル シルバー 1 4 777747 25

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
JS-48 － 1 200 776641 25
KASA01アオ 青 1 － 959099 30
KASA02クロ 黒 1 4 959105 〃
KASA10シル シルバー 1 － 959082 〃
KBG-200 － 1 3 778690 70
KIT001 プレーン 5 500 040155 208
KIT017 フレーム２ 5 500 042395 〃
KIT022 フラワー２ 5 500 042456 〃
KIT026 ネコ 5 500 042500 〃
KIT035 ビードロ 5 500 043682 〃
KIT037 プリズム 5 500 043712 〃
KIT041 リネン 5 500 044184 〃
KIT049 フラワー4 5 500 044283 〃
KIT052 ノート 5 500 049110 〃
KIT053 パレット 5 500 049127 〃
KIT054 ソウゲン 5 500 049134 〃
KIT055 ホシゾラ 5 500 049158 〃
KIT057 フラワー５ 5 500 049172 209
KIT058 ケシキ 5 500 049189 〃
KIT059 シシュウ 5 500 049196 〃
KIT060 ジョウケイ 5 500 053025 〃
KIT061 パターン 5 500 053032 〃
KIT062 ドローイング 5 500 053049 〃
KIT063 フラワー６ 5 500 053056 〃
KIT-C01 レース 10 80 045150 211
KIT-C02 ヤマ 10 80 045167 〃
KIT-C03 フラワー 10 80 045174 〃
KIT-C04 カケラ 10 80 045181 〃
KITD008 サークル（フラワー） 5 500 043873 210
KITD009 モジカバー（パーク） 5 500 043880 〃
KITD013 アイコン（タウン） 5 500 050055 〃
KITD014 アイコン（ネコ） 5 500 050062 〃
KITD015 カドフレーム（フラワー） 5 500 050079 〃
KITD016 カドフレーム（ビーズ） 5 500 050086 〃
KITD017 バーチカル（テキスト） 5 500 050093 〃
KIT-F06アカ 赤 20 120 049271 211
KIT-F06ミト 緑 20 120 049288 〃
KIT-F24アイ アイボリー 20 80 049264 〃
KIT-F24ネイ ネイビー 20 80 049240 〃
KITH001 ミックス 5 500 043767 209
KITH002 ブリティッシュ 5 500 043774 〃
KITH003 チョウ 5 500 044313 〃
KITH004 トウキ 5 500 044337 〃
KITH005 トウキ２ 5 500 049219 〃
KITH006 スターダスト 5 500 053063 〃
KITH007 ヴィンテ－ジ 5 500 053070 〃
KITP001 グラフィック 5 500 055654 〃
KITP002 オリエンタル 5 500 055661 〃
KITP003 ポップ 5 500 055678 〃
KITP004 フラワ－ 5 500 055685 〃
KITS002 ミックス２ 5 500 042562 210
KITS004 フェスティバル 5 500 042586 〃
KITS007 キャンバス 5 500 053087 〃
KITS008 カラーバー 5 500 053094 〃
KITT001 ドロップ 5 500 053117 209
KITT002 ウミベ 5 500 053131 〃
KITT003 ヤマナミ 5 500 053148 〃
KITT004 ヒカリ 5 500 053155 〃
KITT005 ケシキ 5 500 055593 〃
KITT006 トロミ 5 500 055616 〃
KITT007 ワッペン 5 500 055630 〃
KITT008 レ－ス 5 500 055647 〃
KITW001 メッセージ 5 500 049226 210
KITW002 フレーム 5 500 049233 〃
KK155Tニユ 乳白 10 60 054169 130
KK155アオ 青 10 60 054138 〃
KK155クロ 黒 10 60 054145 〃
KK155ヒン ピンク 10 60 054121 〃
KK717-10ニユ 乳白 10 60 054176 155
KM10クロ 黒 1 1 958771 44
KMA10シロ 白 10 100 960248 68
KMA20ライ ライトグレー 5 150 960316 〃
KSP001Dクロ 黒 1・10 30 777594 52
KSP001Dヘー ベージュ 1・10 30 777624 〃
KSP001Fクロ 黒 1・10 20 777570 〃
KSP001Fヘー ベージュ 1・10 20 777587 〃
KSP002Sクロ 黒 1・5 15 777631 53
KSP002Sヘー ベージュ 1・5 15 777648 〃
KSP5000-M01 － 20 60 053391 〃
KSP5002シロ 白 1・20 60 053322 〃
KSP5005シロ 白 1・10 20 053377 〃
KSP5008シロ 白 1・12 24 053353 〃
KSP5011シロ 白 1・10 20 053292 〃
KTS-200 － 1 6 776320 71
KW1012Lナチ ナチュラル 1・10 40 056248 55
KW1012Lフラ ブラウン 1・10 40 056255 〃
KW1012ナチ ナチュラル 1・10 80 056224 〃
KW1012フラ ブラウン 1・10 80 056231 〃
KW1024ナチ ナチュラル 1・10 60 056262 〃
KW1024フラ ブラウン 1・10 60 056279 〃
KW4033ナチ ナチュラル 1・10 30 056286 〃
KW4033フラ ブラウン 1・10 30 056293 〃
LP15B ブルー／黒文字 10 200 768899 109
LP15G グリーン／黒文字 10 200 768882 〃
LP15P ピンク／黒文字 10 200 768868 〃
LP15S ホワイト／黒文字 10 200 768844 〃
LP15Y イエロー／黒文字 10 200 768875 〃
LR30アオ ブルー 1 20 776382 108
LR30シロ ホワイト 1 20 776375 〃
LSS001 ズ－ 6 600 050796 204
LSS002 キャット 6 600 050819 〃
LSS003 ブ－ケ 6 600 050826 〃
LSS004 ドッグ 6 600 050833 〃
LSS005 ライフ 6 600 050840 〃
LSS006 ウ－マン 6 600 050857 〃
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品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
SC12P ピンク／黒文字 5 120 752294 102
SC12PW ピンク／黒文字 5 120 772780 103
SC12R 赤／黒文字 5 120 764204 102
SC12R-5P 赤／黒文字 1 24 766895 105
SC12RE 赤／黒文字 5 120 772629 103
SC12RW 赤／黒文字 5 120 756711 〃
SC12V 紫／黒文字 5 120 752324 102
SC12Y 黄／黒文字 5 120 764808 〃
SC12Y-5P 黄／黒文字 1 24 763399 105
SC12YE 黄／黒文字 5 120 769087 103
SC12Y-EXR 黄／黒文字 1 5 776931 105
SC12YR 黄／赤文字 5 120 758913 102
SC12YV 黄／黒文字 5 120 776788 103
SC12YW 黄／黒文字 5 120 756735 〃
SC186T － 1 24 761098 105
SC18B 青／黒文字 5 120 765904 102
SC18B-5P 青／黒文字 1 24 766963 105
SC18BE 青／黒文字 5 120 772742 103
SC18BW 青／黒文字 5 120 756780 〃
SC18D オレンジ／黒文字 5 120 764501 102
SC18G 緑／黒文字 5 120 765409 〃
SC18GE 緑／黒文字 5 120 772698 103
SC18GW 緑／黒文字 5 120 756827 〃
SC18H 灰／黒文字 5 120 766208 102
SC18KZ 黒／金文字 5 120 758753 〃
SC18P ピンク／黒文字 5 120 767809 〃
SC18PW ピンク／黒文字 5 120 772810 103
SC18R 赤／黒文字 5 120 764303 102
SC18R-5P 赤／黒文字 1 24 766918 105
SC18RE 赤／黒文字 5 120 772636 103
SC18RW 赤／黒文字 5 120 756773 〃
SC18V 紫／黒文字 5 120 766109 102
SC18Y 黄／黒文字 5 120 764907 〃
SC18Y-5P 黄／黒文字 1 24 763412 105
SC18YE 黄／黒文字 5 120 769094 103
SC18Y-EXR 黄／黒文字 1 5 776948 105
SC18YR 黄／赤文字 5 120 758920 102
SC18YV 黄／黒文字 5 120 776795 103
SC18YW 黄／黒文字 5 120 756797 〃
SC24B 青／黒文字 5 120 766000 102
SC24B-5P 青／黒文字 1 24 766987 105
SC24BE 青／黒文字 5 120 772759 103
SC24BW 青／黒文字 5 120 765126 〃
SC24D オレンジ／黒文字 5 120 760879 102
SC24G 緑／黒文字 5 120 765508 〃
SC24GE 緑／黒文字 5 120 772711 103
SC24GW 緑／黒文字 5 120 765133 〃
SC24KZ 黒／金文字 5 120 758777 102
SC24P ピンク／黒文字 5 120 760930 〃
SC24PW ピンク／黒文字 5 120 772827 103
SC24R 赤／黒文字 5 120 764402 102
SC24R-5P 赤／黒文字 1 24 766925 105
SC24RE 赤／黒文字 5 120 772643 103
SC24RW 赤／黒文字 5 120 765140 〃
SC24V 紫／黒文字 5 120 760893 102
SC24Y 黄／黒文字 5 120 765003 〃
SC24Y-5P 黄／黒文字 1 24 763429 105
SC24YE 黄／黒文字 5 120 769117 103
SC24Y-EXR 黄／黒文字 1 5 776955 105
SC24YR 黄／赤文字 5 120 758937 102
SC24YV 黄／黒文字 5 120 776818 103
SC24YW 黄／黒文字 5 120 763931 〃
SC36B 青／黒文字 5 80 751433 102
SC36G 緑／黒文字 5 80 751426 〃
SC36R 赤／黒文字 5 80 751396 〃
SC36Y 黄／黒文字 5 80 751419 〃
SC36Y-EXR 黄／黒文字 1 5 776962 105
SC36YR 黄／赤文字 5 80 758944 102
SC36YV 黄／黒文字 5 80 776825 103
SC36YW 黄／黒文字 5 80 765157 〃
SC4B 青／黒文字 5 120 760152 102
SC4G 緑／黒文字 5 120 760145 〃
SC4R 赤／黒文字 5 120 760114 〃
SC4Y 黄／黒文字 5 120 760121 〃
SC50B 青／黒文字 5 60 776511 〃
SC50G 緑／黒文字 5 60 776498 〃
SC50R 赤／黒文字 5 60 776481 〃
SC50Y 黄／黒文字 5 60 776467 〃
SC50Y-EXR 黄／黒文字 1 5 776979 105
SC50YV 黄／黒文字 5 60 776832 103
SC6B 青／黒文字 5 120 765607 102
SC6B-5P 青／黒文字 1 24 766932 105
SC6G 緑／黒文字 5 120 765102 102
SC6P ピンク／黒文字 5 120 760916 〃
SC6R 赤／黒文字 5 120 764006 〃
SC6R-5P 赤／黒文字 1 24 766871 105
SC6Y 黄／黒文字 5 120 764600 102
SC6Y-5P 黄／黒文字 1 24 763375 105
SC6YE 黄／黒文字 5 120 772650 103
SC6YW 黄／黒文字 5 120 763870 〃
SC9B 青／黒文字 5 120 765706 102
SC9B-5P 青／黒文字 1 24 766949 105
SC9BE 青／黒文字 5 120 772728 103
SC9BW 青／黒文字 5 120 756650 〃
SC9D オレンジ／黒文字 5 120 760862 102
SC9G 緑／黒文字 5 120 765201 〃
SC9GE 緑／黒文字 5 120 772667 103
SC9GW 緑／黒文字 5 120 756674 〃
SC9KZ 黒／金文字 5 120 758739 102
SC9P ピンク／黒文字 5 120 760923 〃
SC9PW ピンク／黒文字 5 120 772773 103
SC9R 赤／黒文字 5 120 764105 102
SC9R-5P 赤／黒文字 1 24 766888 105
SC9RE 赤／黒文字 5 120 772612 103
SC9RW 赤／黒文字 5 120 756643 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
SC9V 紫／黒文字 5 120 760886 102
SC9Y 黄／黒文字 5 120 764709 〃
SC9Y-5P 黄／黒文字 1 24 763382 105
SC9YE 黄／黒文字 5 120 769063 103
SC9YV 黄／黒文字 5 120 776771 〃
SC9YW 黄／黒文字 5 120 756667 〃
SCY24B 青／黒文字 5 120 774845 104
SCY24G 緑／黒文字 5 120 774838 〃
SCY24R 赤／黒文字 5 120 774814 〃
SCY24Y 黄／黒文字 5 120 774821 〃
SD12B 青／白文字 5 120 770403 102
SD12G 緑／白文字 5 120 770304 〃
SD12K 黒／白文字 5 120 767502 〃
SD12R 赤／白文字 5 120 770106 〃
SD18B 青／白文字 5 120 766901 〃
SD18G 緑／白文字 5 120 766703 〃
SD18K 黒／白文字 5 120 767601 〃
SD18R 赤／白文字 5 120 766307 〃
SD24B 青／白文字 5 120 767007 〃
SD24G 緑／白文字 5 120 766802 〃
SD24K 黒／白文字 5 120 767700 〃
SD24R 赤／白文字 5 120 766406 〃
SD6K 黒／白文字 5 120 767304 〃
SD9B 青／白文字 5 120 760954 〃
SD9K 黒／白文字 5 120 767403 〃
SD9R 赤／白文字 5 120 760947 〃
SF12K 白／黒文字 5 120 796601 105
SF18K 白／黒文字 5 120 796700 〃
SF24K 白／黒文字 5 120 796809 〃
SFR12BK スカイブルー／黒文字 5 120 768738 104
SFR12CZ ブラウン／金文字 5 120 768769 〃
SFR12JK ベージュ／黒文字 5 120 768745 〃
SFR12NZ ネイビー／金文字 5 120 768776 〃
SFR12PK ピンク／黒文字 5 120 768721 〃
SFR12RZ レッド／金文字 5 120 769278 〃
SFR12ZK ゴールド／黒文字 5 120 768752 〃
SFR9BK スカイブルー／黒文字 5 120 771851 〃
SFR9PK ピンク／黒文字 5 120 771844 〃
SFW12BK ペールブルー／黒文字 5 120 774050 〃
SFW12PK フューシャピンク／黒文字 5 120 771899 〃
SFW12VK ラベンダー／黒文字 5 120 771912 〃
SGR12AS リラックマ（白）／黒文字 5 120 765928 〃
SGR12BP いちご（ピンク）／黒文字 5 120 765959 〃
SGR12CB お空でリラックス（青）／黒文字 5 120 765973 〃
SGR12FP ハート＆バス（ピンク）／黒文字 5 120 770441 〃
SGR9AS リラックマ（白）／黒文字 5 120 765911 〃
SGR9BP いちご（ピンク）／黒文字 5 120 765935 〃
SGR9CB お空でリラックス（青）／黒文字 5 120 765966 〃
SJ12B 青／黒文字 5 120 772520 103
SJ12G 緑／黒文字 5 120 772490 〃
SJ12P ピンク／黒文字 5 120 772438 〃
SJ12R 赤／黒文字 5 120 772414 〃
SJ12S 白／黒文字 5 120 772544 〃
SJ12SR 白／赤文字 5 120 772551 〃
SJ12Y 黄／黒文字 5 120 772483 〃
SJ18B 青／黒文字 5 120 763924 〃
SJ18G 緑／黒文字 5 120 763917 〃
SJ18P ピンク／黒文字 5 120 772445 〃
SJ18R 赤／黒文字 5 120 763894 〃
SJ18S 白／黒文字 5 120 755745 〃
SJ18SR 白／赤文字 5 120 772568 〃
SJ18Y 黄／黒文字 5 120 755752 〃
SJ24B 青／黒文字 5 120 755813 〃
SJ24G 緑／黒文字 5 120 755820 〃
SJ24P ピンク／黒文字 5 120 772452 〃
SJ24R 赤／黒文字 5 120 755790 〃
SJ24S 白／黒文字 5 120 755769 〃
SJ24SR 白／赤文字 5 120 772582 〃
SJ24Y 黄／黒文字 5 120 755776 〃
SJ36B 青／黒文字 5 80 772537 〃
SJ36G 緑／黒文字 5 80 772513 〃
SJ36P ピンク／黒文字 5 80 772476 〃
SJ36R 赤／黒文字 5 80 772421 〃
SJ36S 白／黒文字 5 80 755837 〃
SJ36SR 白／赤文字 5 80 772599 〃
SJ36Y 黄／黒文字 5 80 755844 〃
SJ50S 白／黒文字 5 60 776535 〃
SK12D オレンジ／黒文字 5 120 752379 102
SK12G グリーン／黒文字 5 120 752393 〃
SK12P ピンク／黒文字 5 120 752355 〃
SK12R レッド／黒文字 5 120 752348 〃
SK12Y イエロー／黒文字 5 120 752386 〃
SK18D オレンジ／黒文字 5 120 768004 〃
SK18G グリーン／黒文字 5 120 768202 〃
SK18P ピンク／黒文字 5 120 767908 〃
SK18R レッド／黒文字 5 120 767106 〃
SK18Y イエロー／黒文字 5 120 768103 〃
SLP10-L クロ 1 15 960743 67
SLP10-M アカ 1 24 960736 〃
SLP10-S グレー 1 24 960729 〃
SM12X 銀／黒文字 5 120 752973 102
SM12XC 銀／黒文字 5 120 767984 105
SM12Z 金／黒文字 5 120 752980 102
SM18X 銀／黒文字 5 120 753017 〃
SM18XC 銀／黒文字 5 120 765454 105
SM18Z 金／黒文字 5 120 753024 102
SM24XC 銀／黒文字 5 120 765461 105
SM36XC 銀／黒文字 5 80 765478 〃
SM9XC 銀／黒文字 5 120 767977 〃
SMP12B 青／黒文字 5 120 753055 103
SMP12G 緑／黒文字 5 120 753031 〃
SMP12R 赤／黒文字 5 120 753048 〃
SMP18B 青／黒文字 5 120 753093 〃
SMP18G 緑／黒文字 5 120 753079 〃
SMP18R 赤／黒文字 5 120 753086 〃

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
SN12K 白／黒文字 5 120 766338 105
SN18K 白／黒文字 5 120 766345 〃
SN6K 白／黒文字 5 120 766291 〃
SN9K 白／黒文字 5 120 766321 〃
SP12K 上質紙／黒文字 5 120 751327 〃
SP18K 上質紙／黒文字 5 120 751341 〃
SP24K 上質紙／黒文字 5 120 751358 〃
SP36K 上質紙／黒文字 5 80 751365 〃
SPJ12AP ドットコスモス／グレー文字 5 120 766543 104
SPJ12BB ドットペールブルー／グレー文字 5 120 766550 〃
SPJ12KC チョコレート／白文字 5 120 766659 〃
SPJ12LB ベビーブルー／グレー文字 5 120 772018 〃
SPJ18KC チョコレート／白文字 5 120 771967 〃
SPJ18LB ベビーブルー／グレー文字 5 120 772032 〃
SPMC10クロ 黒 1 15 777730 26
SPMS1クロ 黒 1 6 777693 〃
SPMS2クロ 黒 1 8 777716 〃
SPMS3トウ 透明 1 30 777938 〃
SR10BTクロ 黒 1 4 778171 106
SR170ヘー ベージュ 1 5 774425 91
SR18C － 5 120 756872 106
SR24C － 5 120 756889 〃
SR36C － 5 80 756896 〃
SR370 ネイビー 1 5 775583 90
SR45アオ アッシュブルー 1 5 770021 92
SR4TH － 1 6 766826 106
SR50C － 5 60 776559 〃
SR50EXC1 － 1 5 777129 105
SR530 シルバー 1 5 763160 90
SR5500P ブルー 1 5 772315 96
SR5900P ブラック 1 5 770335 〃
SR750 シルバー 1 5 767076 89
SR8B － 1 10 751938 106
SR9B － 1 5 776214 〃
SR9H － 1 5 766819 〃
SRC50HC － 1 20 777051 〃
SRC50TC － 1 20 777075 〃
SR-GL1 シェルピンク 1 5 769575 92
SR-GL1アオ ペールブルー 1 5 771837 〃
SR-GL2クリ クリーム 1 5 775729 91
SR-GL2ヒン コーラルピンク 1 5 775033 〃
SR-MK1カー カーキ 1 5 776436 94
SR-MK1ヘー ベージュ 1 5 776429 〃
SR-R680 ホワイト 1 5 775736 89
SR-R7900P ブラック 1 2 777044 95
SR-R980クロ 黒 1 5 777846 88
SR-RK2 イエロー 1 5 770038 93
SRT10 － 1 20 774555 106
SRTB1アオ 青 10 300 774579 〃
SRTB1クロ 黒 10 300 774593 〃
SRTB1シロ 白 10 300 774616 〃
SRTB1ヒン ピンク 10 300 774562 〃
SRTB1ヘー ベージュ 10 300 774586 〃
SS12B 白／青文字 5 120 760220 102
SS12K 白／黒文字 5 120 762408 〃
SS12K-10PN 白／黒文字 1 20 774739 105
SS12K-5P 白／黒文字 1 24 763276 〃
SS12KE 白／黒文字 5 120 765362 103
SS12K-EX 白／黒文字 1 5 776863 105
SS12K-EXR 白／黒文字 1 5 776986 〃
SS12KL 白／黒文字 5 120 770007 102
SS12KL-5P 白／黒文字 1 24 767533 105
SS12KU 白／黒文字 5 120 771356 〃
SS12KV 白／黒文字 5 120 776726 103
SS12KW 白／黒文字 5 120 756759 〃
SS12R 白／赤文字 5 120 752430 102
SS12RW 白／赤文字 5 120 772865 103
SS18B 白／青文字 5 120 760237 102
SS18K 白／黒文字 5 120 762507 〃
SS18K-10PN 白／黒文字 1 20 774753 105
SS18K-5P 白／黒文字 1 24 763283 〃
SS18KE 白／黒文字 5 120 765379 103
SS18K-EXR 白／黒文字 1 5 776993 105
SS18KL 白／黒文字 5 120 762705 102
SS18KL-5P 白／黒文字 1 24 767540 105
SS18KU 白／黒文字 5 120 771363 〃
SS18KV 白／黒文字 5 120 776733 103
SS18KW 白／黒文字 5 120 756834 〃
SS18R 白／赤文字 5 120 762002 102
SS18RW 白／赤文字 5 120 772872 103
SS24B 白／青文字 5 120 760251 102
SS24K 白／黒文字 5 120 762606 〃
SS24K-10PN 白／黒文字 1 20 774760 105
SS24K-5P 白／黒文字 1 24 763290 〃
SS24KE 白／黒文字 5 120 765386 103
SS24K-EXR 白／黒文字 1 5 777013 105
SS24KL 白／黒文字 5 120 762804 102
SS24KL-5P 白／黒文字 1 24 767557 105
SS24KU 白／黒文字 5 120 771370 〃
SS24KV 白／黒文字 5 120 776740 103
SS24KW 白／黒文字 5 120 756858 〃
SS24R 白／赤文字 5 120 752447 102
SS24RW 白／赤文字 5 120 772889 103
SS36K 白／黒文字 5 80 751372 102
SS36K-EXR 白／黒文字 1 5 777020 105
SS36KV 白／黒文字 5 80 776757 103
SS36KW 白／黒文字 5 80 756865 〃
SS36R 白／赤文字 5 80 758890 102
SS4K 白／黒文字 5 120 760084 〃
SS50K 白／黒文字 5 60 776450 〃
SS50K-EX 白／黒文字 1 5 776924 105
SS50K-EXR 白／黒文字 1 5 777037 〃
SS50KV 白／黒文字 5 60 776764 103
SS50KW 白／黒文字 5 60 776542 〃
SS6B 白／青文字 5 120 760190 102
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230-239_JANコード表_cc2019.indd   237 2021/11/11   14:47



Ｊ
Ａ
Ｎ
コ
ー
ド
表

238

上7桁共通　4971660

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
SS6K 白／黒文字 5 120 762200 102
SS6K-10PN 白／黒文字 1 20 774715 105
SS6K-5P 白／黒文字 1 24 763252 〃
SS6KE 白／黒文字 5 120 772766 103
SS6KU 白／黒文字 5 120 771332 105
SS6KW 白／黒文字 5 120 756636 103
SS6R 白／赤文字 5 120 752416 102
SS9B 白／青文字 5 120 760213 〃
SS9K 白／黒文字 5 120 762309 〃
SS9K-10PN 白／黒文字 1 20 774722 105
SS9K-5P 白／黒文字 1 24 763269 〃
SS9KE 白／黒文字 5 120 765355 103
SS9KU 白／黒文字 5 120 771349 105
SS9KV 白／黒文字 5 120 776719 103
SS9KW 白／黒文字 5 120 756681 〃
SS9R 白／赤文字 5 120 752423 102
SS9RW 白／赤文字 5 120 772858 103
SSY24K 白／黒文字 5 120 761159 104
ST12B 透明／青文字 5 120 760282 103
ST12K 透明／黒文字 5 120 761708 〃
ST12K-10PN 透明／黒文字 1 20 774791 105
ST12K-5P 透明／黒文字 1 24 763344 〃
ST12KE 透明／黒文字 5 120 773664 103
ST12KW 透明／黒文字 5 120 756766 〃
ST12R 透明／赤文字 5 120 752454 〃
ST12S 透明／白文字 5 120 752461 〃
ST12Z 透明／金文字 5 120 758838 〃
ST18K 透明／黒文字 5 120 761807 〃
ST18K-5P 透明／黒文字 1 24 763351 105
ST18KE 透明／黒文字 5 120 773671 103
ST18KW 透明／黒文字 5 120 756841 〃
ST18R 透明／赤文字 5 120 769001 〃
ST18S 透明／白文字 5 120 769902 〃
ST24K 透明／黒文字 5 120 761906 〃
ST24K-5P 透明／黒文字 1 24 763368 105
ST24KE 透明／黒文字 5 120 773688 103
ST24KW 透明／黒文字 5 120 772841 〃
ST36K 透明／黒文字 5 80 751389 〃
ST4K 透明／黒文字 5 120 760091 〃
ST50K 透明／黒文字 5 60 776528 〃
ST6K 透明／黒文字 5 120 761500 〃
ST6K-10PN 透明／黒文字 1 20 774777 105
ST6K-5P 透明／黒文字 1 24 763313 〃
ST6KE 透明／黒文字 5 120 773640 103
ST6KW 透明／黒文字 5 120 772834 〃
ST9K 透明／黒文字 5 120 761609 〃
ST9K-10PN 透明／黒文字 1 20 774784 105
ST9K-5P 透明／黒文字 1 24 763320 〃
ST9KE 透明／黒文字 5 120 773657 103
ST9KW 透明／黒文字 5 120 756698 〃
ST9R 透明／赤文字 5 120 760329 〃
ST9Z 透明／金文字 5 120 758821 〃
STY24KM 透明／黒文字 5 120 761173 104
SU11S 白／黒文字 5 120 756957 〃
SU5S 白／黒文字 5 120 756919 〃
SV24KN 白／黒文字 5 120 776849 〃
SV36KN 白／黒文字 5 80 776856 〃
SW12BH ミルキーブルー／グレー文字 5 120 762484 103
SW12GH ミントグリーン／グレー文字 5 120 762477 〃
SW12PH ベビーピンク／グレー文字 5 120 762453 〃
SW12VH ラベンダー／グレー文字 5 120 762491 〃
SW12YH レモンイエロー／グレー文字 5 120 762460 〃
SW18BH ミルキーブルー／グレー文字 5 120 762590 〃
SW18GH ミントグリーン／グレー文字 5 120 762583 〃
SW18PH ベビーピンク／グレー文字 5 120 762569 〃
SW9BH ミルキーブルー／グレー文字 5 120 762378 〃
SW9GH ミントグリーン／グレー文字 5 120 762361 〃
SW9PH ベビーピンク／グレー文字 5 120 762347 〃
SW9VH ラベンダー／グレー文字 5 120 762385 〃
SW9YH レモンイエロー／グレー文字 5 120 762354 〃
SWM12GH 水玉緑／グレー文字 5 120 762545 〃
SWM12PH 水玉ピンク／グレー文字 5 120 762538 〃
SWM9GH 水玉緑／グレー文字 5 120 762439 〃
SWM9PH 水玉ピンク／グレー文字 5 120 762422 〃
SWX12BH チェック青／グレー文字 5 120 762552 〃
SZ003X 銀／黒文字 5 80 770397 104
SZR100-075K 白／黒文字 5 80 777969 〃
SZR100-125K 白／黒文字 5 80 777976 〃
SZR100-150K 白／黒文字 5 80 777983 〃
SZR100-225K 白／黒文字 5 80 777990 〃
SZS100-075K 白／黒文字 5 80 778010 〃
SZS100-125K 白／黒文字 5 80 778027 〃
SZS100-150K 白／黒文字 5 80 778034 〃
SZS100-225K 白／黒文字 5 80 778041 〃
TAL10ミト 緑 1 20 774883 40
TAL20ミト 緑 1 6 776689 〃
TAL30ミト 緑 1 10 777952 41
TAL40クレ グレー 1 10 777853 〃
TB3415クロ 黒 1 25 775453 55
TC12B 青／黒文字 5・20 120 751709 107
TC12G 緑／黒文字 5・20 120 751600 〃
TC12R 赤／黒文字 5・20 120 751402 〃
TC12S 白／黒文字 5・20 120 751907 〃
TC12Y 黄／黒文字 5・20 120 751501 〃
TC18S 白／黒文字 5・20 120 753451 〃
TC6S 白／黒文字 5・20 120 753376 〃
TC9B 青／黒文字 5・20 120 750900 〃
TC9G 緑／黒文字 5・20 120 750801 〃
TC9R 赤／黒文字 5・20 120 750603 〃
TC9S 白／黒文字 5・20 120 751105 〃
TC9Y 黄／黒文字 5・20 120 750702 〃
TE1000シロ 白 1 8 777488 64
TE500シロ 白 1 8 775613 〃
TEH10シル シルバー 1 10 777822 〃
TK10シロ 白 1 10 778287 27

品番 色 包装 梱包 JANコード ページ
TLS-200 － 1 6 776344 71
TN230シロ 白 1 8 775194 51
TPT11-001 バード 10 200 774463 109
TPT11-002 フォレスト 10 200 774470 〃
TPT11-003 レイニー ドット 10 200 774487 〃
TPT11-004 ストライプグリ－ン 10 200 775484 〃
TPT11-005 クラフトベ－ジュ 10 200 775491 〃
TPT11-006 ホワイト 10 200 776269 〃
TPT11-007 スモ－キ－ブル－ 10 200 776276 〃
TPT11-008 グレージュ 10 200 776283 〃
TPT11-009 クリア 10 200 776290 〃
TPT11-012 スモーキーピンク 10 200 777426 〃
TPT11-013 スモーキーイエロー 10 200 777433 〃
TPT11-014 スモーキーグリーン 10 200 777440 〃
TPT11-017 クリアフレーク 10 200 778072 〃
TPT11-018 クリアパーツ 10 200 778089 〃
TPT11-019 クリアブロック 10 200 778119 〃
TPT11-020 クリアドロップ 10 200 778126 〃
TPT13C-001 スワン 10 200 775514 〃
TPT13C-002 チロリアンフラワ－ 10 200 775521 〃
TPT15-001 アニマル 10 200 774432 〃
TPT15-002 ブーケ 10 200 774449 〃
TPT15-003 ウィンドウ 10 200 774456 〃
TPT15-004 チェックレッド 10 200 775460 〃
TPT15-005 クラフトグレ－ 10 200 775477 〃
TPT15-006 ホワイト 10 200 776221 〃
TPT15-007 スモ－キ－ブル－ 10 200 776238 〃
TPT15-008 グレージュ 10 200 776245 〃
TPT15-010 ブルーム 10 200 777358 〃
TPT15-011 カフェ 10 200 777365 〃
TPT15-012 スモーキーピンク 10 200 777372 〃
TPT15-013 スモーキーイエロー 10 200 777389 〃
TPT15-014 スモーキーグリーン 10 200 777419 〃
TPT15-015 ゴールド 10 200 778058 〃
TPT15-016 シルバー 10 200 778065 〃
TT12K 透明／黒文字 5・20 120 752706 107
TT9KM 透明（マット）／黒文字 5・20 120 752409 〃
UV10シロ 白 1 10 777754 66
WD400Lチヤ 茶 1 6 775071 49
WD600Lチヤ 茶 1 6 775064 〃
WE100K Grand詰替用リボン（黒リボン） 10 10 768288 107
WL100B Grandテープカートリッジ（青） 10 10 768165 〃
WL100G Grandテープカートリッジ（緑） 10 10 768189 〃
WL100K Grandテープカートリッジ（黒） 10 10 768127 〃
WL100R Grandテープカートリッジ（赤） 10 10 768172 〃
WL100S Grandテープカートリッジ（白） 10 10 768110 〃
WL100T Grandテープカートリッジ（透明） 10 10 768134 〃
WL100Y Grandテープカートリッジ（黄） 10 10 768141 〃
WL50B Grandテープカートリッジ（青） 10 10 768073 〃
WL50K Grandテープカートリッジ（黒） 10 10 768035 〃
WL50R Grandテープカートリッジ（赤） 10 10 768080 〃
WL50S Grandテープカートリッジ（白） 10 10 768028 〃
WL50T Grandテープカートリッジ（透明） 10 10 768059 〃
WL50Y Grandテープカートリッジ（黄） 10 10 768066 〃
WP100B Grandインクリボンカートリッジ（青） 10 10 768240 〃
WP100G Grandインクリボンカートリッジ（緑） 10 10 768257 〃
WP100K Grandインクリボンカートリッジ（黒） 10 10 768219 〃
WP100R Grandインクリボンカートリッジ（赤） 10 10 768233 〃
WP100S Grandインクリボンカートリッジ（白） 10 10 768226 〃
WTE10-20Lシロ 白 1 50 959914 67
WTE10-20Mシロ 白 1 50 959907 〃
WTE10-6Lシロ 白 1 100 959891 〃
WTE10-6Mシロ 白 1 100 959884 〃

セ
セ4631Nアオ 青／緑 1 200 006564 153
セ4631Nアカ 赤／黄 1 200 006571 〃
セ4633Nアオ 青／緑 1 200 006588 〃
セ4633Nアカ 赤／黄 1 200 006595 〃
セ4635Nアオ 青／緑 1 100 006601 〃
セ4635Nアカ 赤／黄 1 100 006618 〃
セ4653アオ 青／緑 1 100 008551 〃
セ4653アカ 赤／黄 1 100 008568 〃
セ4655アオ 青／緑 1 100 013210 〃
セ4655アカ 赤／黄 1 100 013227 〃
セ972Nアオ 青／緑 1 50 049608 〃
セ972Nアカ 赤／黄 1 50 049509 〃
セ973Nアオ 青／緑 1 50 049806 〃
セ973Nアカ 赤／黄 1 50 049707 〃
セ974Nアオ 青／緑 1 50 050000 〃
セ974Nアカ 赤／黄 1 50 049905 〃
セ975Nアオ 青／緑 1 50 050208 〃
セ975Nアカ 赤／黄 1 50 050109 〃
セ976Nアオ 青／緑 1 50 050406 〃
セ976Nアカ 赤／黄 1 50 050307 〃
セ978Nアオ 青／緑 1 50 050604 〃
セ978Nアカ 赤／黄 1 50 050505 〃
セ983Nアオ 青／緑 1 50 050802 〃
セ983Nアカ 赤／黄 1 50 050703 〃
セ985Nアオ 青／緑 1 50 051007 〃
セ985Nアカ 赤／黄 1 50 050901 〃
セ-パイプ － 1 50 280001 〃
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上7桁共通　4934122

●�以下の品番については上7桁共通で、
　4934122となります。
●�リストには下6桁のみ記載しておりますのでご注意ください。

JANコードメーカーコード国コード

49　34122　000000

ラドンナ フォトフレーム

品番 サイズ 包装 梱包 JANコード ページ
LA09-40-BR L判×4 1 10 083367 179
LA09-40-DBR L判×4 1 10 083428 〃
LA09-40-NT L判×4 1 10 083442 〃
LA09-LPD-BR L判＋ポストカード 1 20 083350 〃
LA09-LPD-DBR L判＋ポストカード 1 20 083411 〃
LA10-20-BR L判×2 5 20 083596 〃
LA10-20-SV L判×2 5 20 083589 〃
LA10-20-WH L判×2 5 20 083602 〃
LA10-40-BR L判×4 5 15 083626 〃
LA10-40-SV L判×4 5 15 083619 〃
LA10-40-WH L判×4 5 15 083633 〃
LA11-2L-PGD 2L判 5 30 083787 〃
LA11-2L-SV 2L判 5 30 083770 〃
LA11-L-PGD L判 5 40 083749 〃
LA11-L-SV L判 5 40 083732 〃
LA11-P-PGD ポストカード 5 40 083763 〃
LA11-P-SV ポストカード 5 40 083756 〃
LA14-2L-BR 2L判 1 30 085071 〃
LA14-2L-GY 2L判 1 30 085064 〃
LA14-A4-BR A4判 1 20 085095 〃
LA14-A4-GY A4判 1 20 085088 〃
LA14-L-BR L判 1 40 085033 〃
LA14-L-GY L判 1 40 085026 〃
LA14-P-BR ポストカード 1 40 085057 〃
LA14-P-GY ポストカード 1 40 085040 〃
LD-ASD300シロ ラドンナ オートソープディスペンサー 1 20 089611 66
SK1-A4 ラドンナ フォトフレーム 5 15 079131 178
SK1-C ラドンナ フォトフレーム 10 60 018123 〃
SK1-P ラドンナ フォトフレーム 10 80 018116 〃
SK1-S ラドンナ フォトフレーム 10 80 018109 〃

上7桁共通　4580493

●�以下の品番については上7桁共通で、
　4580493となります。
●�リストには下6桁のみ記載しておりますのでご注意ください。

JANコードメーカーコード国コード

45　80493　000000

作業アシストベスト・スーツシリーズ

品番 品名 包装 梱包 JANコード ページ
ASS20-3L 作業アシストスーツ ３L 1 20 586787 43
ASS20-4L 作業アシストスーツ ４L 1 20 586794 〃
ASS20-5L 作業アシストスーツ ５L 1 20 586800 〃
ASS20-6L 作業アシストスーツ ６L 1 20 586817 〃
ASS20-L 作業アシストスーツ L 1 20 586763 〃
ASS20-LL 作業アシストスーツ LL 1 20 586770 〃
ASS20-M 作業アシストスーツ M 1 20 586756 〃
ASS20-S 作業アシストスーツ S 1 20 586749 〃
ASSP20-A 作業アシストサポーター（ウデ） 1 50 586831 〃
ASSP20-K 作業アシストサポーター（ヒザ） 1 50 586824 〃
ASV10-3L 作業アシストベスト ３L 1 20 586695 〃
ASV10-4L 作業アシストベスト ４L 1 20 586701 〃
ASV10-5L 作業アシストベスト ５L 1 20 586718 〃
ASV10-6L 作業アシストベスト ６L 1 20 586725 〃
ASV10-L 作業アシストベスト L 1 20 586671 〃
ASV10-LL 作業アシストベスト LL 1 20 586688 〃
ASV10-M 作業アシストベスト M 1 20 586664 〃
ASV10-S 作業アシストベスト S 1 20 586657 〃
ASX30-L 作業アシストスーツX L 1 10 586855 44
ASX30-M 作業アシストスーツX M 1 10 586848 〃

上7桁共通　4983251

●�以下の品番については上7桁共通で、
　4983251となります。
●�リストには下6桁のみ記載しておりますのでご注意ください。

JANコードメーカーコード国コード

49　83251　000000

ハッキリ聴こえる音声ガイド上7桁共通　4571106

●�以下の品番については上7桁共通で、
　4571106となります。
●�リストには下6桁のみ記載しておりますのでご注意ください。

JANコードメーカーコード国コード

45　71106　000000

ラドンナ モノクローム

品番 品名 包装 梱包 JANコード ページ
PAM-103BPBK ラドンナ モノクローム クリアーポケット 1 100 740306 172
PAM-132BK ラドンナ モノクローム クリアーファイル固定式 1 30 741518 132
PAM-132WH ラドンナ モノクローム クリアーファイル固定式 1 30 741525 〃
PAM-139BK ラドンナ モノクローム クリアーファイル差し替え式 1 20 740290 141
PAM-139HBK ラドンナ モノクローム クリアーファイル差し替え式 1 40 740993 〃
PAM-139HWH ラドンナ モノクローム クリアーファイル差し替え式 1 40 741006 〃
PAM-139WH ラドンナ モノクローム クリアーファイル差し替え式 1 20 740283 〃
PAM-1473BK ラドンナ モノクローム パイプファイル 1 20 740177 119
PAM-1473WH ラドンナ モノクローム パイプファイル 1 20 740160 〃
PAM-1475BK ラドンナ モノクローム パイプファイル 1 20 740191 〃
PAM-1475WH ラドンナ モノクローム パイプファイル 1 20 740184 〃
PAM-1478BK ラドンナ モノクローム パイプファイル 1 20 740214 〃
PAM-1478WH ラドンナ モノクローム パイプファイル 1 20 740207 〃
PAM-4033BK ラドンナ モノクローム ボックスファイル 1 10 740658 182
PAM-4033WH ラドンナ モノクローム ボックスファイル 1 10 740641 〃
PAM-491BK ラドンナ モノクローム ボックスファイル 1 10 740276 〃
PAM-491WH ラドンナ モノクローム ボックスファイル 1 10 740269 〃

上7桁共通　4562258

●�以下の品番については上7桁共通で、
　4562258となります。
●�リストには下6桁のみ記載しておりますのでご注意ください。

JANコードメーカーコード国コード

45　62258　000000

ハイブリッドファンシリーズ

品番 品名 包装 梱包 JANコード ページ
HBF-FJRCW ハイブリッドファンＦＪＲ クリアー 1 10 871703 32
HBF-FJRSW ハイブリッドファンＦＪＲ シルバー 1 10 871802 〃
HBF-JM3 ハイブリッドファン用マグネット 1 4 874209 33
HBF-SJRCW ハイブリッドファンＳＪＲ クリアー 1 10 873400 〃
HBF-TJRCW ハイブリッドファンＴＪＲ クリアー 1 10 873707 〃
HBF-TR1 CW ハイブリッドファンＴR1 ハーフクリアー 1 10 879105 〃

●�リストには下6桁のみ記載しておりますのでご注意ください。
時計

上7桁共通　4934122
品番 品名 包装 梱包 JANコード ページ

GDKB-001 電波掛時計 ザラージ 省電力・防滴型 1 5 088270 34

上7桁共通　4582109
品番 品名 包装 梱包 JANコード ページ

GDD-001 ハイブリッドデジタル電波時計 1 10 237984 35
GDK-001 電波掛時計 ザラージ 1 3 237953 34
GDK-003 電波掛時計 ダクスト 1 10 237977 35
GDKS-001 電波掛時計 ザラージ 集光・蓄光文字盤 1 3 239513 34

上7桁共通　4580330

●�以下の品番については上7桁共通で、
　4580330となります。
●�リストには下6桁のみ記載しておりますのでご注意ください。

JANコードメーカーコード国コード

45　80330　000000

メガネ型拡大鏡

品番 品名 包装 梱包 JANコード ページ
AM40クレ メガネ型拡大鏡 （無地） 12 180 893696 217
AM40クロ メガネ型拡大鏡 （無地） 12 180 893689 〃
AM40ネイ メガネ型拡大鏡 （無地） 12 180 893702 〃
AM41アカ メガネ型拡大鏡 （花柄） 12 180 893719 〃
AM41シロ メガネ型拡大鏡 （花柄） 12 180 893733 〃
AM41ムラ メガネ型拡大鏡 （花柄） 12 180 893726 〃

品番 品名 包装 梱包 JANコード ページ
DAB10 台車につける安心ベルト 1 12 840231 42
GS160シロ 地震対策ゴムストッパー 1 20 840248 73
GS160チヤ 地震対策ゴムストッパー 1 20 840255 〃
GS300シロ 地震対策ゴムストッパー 1 20 840262 〃
RB1200 収納棚につける落下防止ベルト１２００ 1 50 840354 〃
RB1800 収納棚につける落下防止ベルト１８００ 1 50 840361 〃

●�以下の品番については上7桁共通で、
　4580584となります。
●�リストには下6桁のみ記載しておりますのでご注意ください。

JANコードメーカーコード国コード

45　80584　000000

台車につける安心ベルト・地震対策ゴムストッパー・落下防止ベルト

上7桁共通　4580584

品番 品名 包装 梱包 JANコード ページ
GA-500AC USB充電用ACアダプター 1 1 001148 28
GA-500MIC 単一指向マイク＆タイピンクリップ付コード 1 1 001124 〃
GA-500MU マイクユニット＆タイピンクリップ付コード 1 1 001117 〃
GA-500RX 耳かけ型受信機 1 1 001100 〃
GA-500TC トランク型充電器（収納ケース兼用） 1 1 001131 〃
KNC10S ハッキリ聴こえる音声ガイド 1 1 001094 〃
KNC20S ハッキリ聴こえる音声ガイドマルチタイプ 1 1 001490 29
MR-550HM ヘッドセットマイク 1 1 001537 28
MR-551MG マルチレピーター 1 1 001506 29
MR-551MU マイクユニット （マルチタイプ用） 1 1 001513 〃
MR-551TC トランク型充電器 （マルチタイプ用） 1 1 001520 〃
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会社概要会社概要株式会社 キングジム株式会社 キングジムKING JIM INFORMATION

1927年 創業者・宮本英太郎が特許人名簿、印鑑簿を発売。
1948年 「株式会社名鑑堂」を設立。
 ルーズリーフ、バインダー、各種ファイル類を生産発売。
1953年 大阪支店を開設。
1961年 社名を「株式会社キングジム」に改称。
 名古屋支店を開設。
1964年 「キングファイル G」を発売。
1967年 宮本健三が社長に就任。
1981年 福岡支店を開設。
1982年 宮本浩三が社長に就任。
1984年 東京物流センター（現：東京ロジスティクスセンター）を開設。
1987年 東京店頭市場に株式を登録。
1988年 ラベルライター「テプラ」を発売。
1992年 宮本彰が社長に就任。
1993年  「キングファイル G」累計販売冊数1億冊、
  「テプラ」累計販売台数100万台を突破。
1996年 P.T.KING JIM INDONESIAを設立。
1998年 KING JIM（MALAYSIA）SDN. BHD.を設立。
2001年 東京証券取引所市場第二部に上場。
 長島商事株式会社（現：ラドンナ）をグループ会社化。
2002年  中国上海市に上海錦宮牧野国際貿易有限公司
 （現：錦宮（上海）貿易有限公司）を設立。
2003年  「テプラ」累計販売台数500万台を突破。
2005年 東京証券取引所市場第一部に指定。
2007年 KING JIM（VIETNAM）CO., LTD.を設立。
2008年 株式会社アスカ商会をグループ会社化。
 デジタルメモ「ポメラ」を発売。
2011年  「ショットノート」を発売。
2012年 錦宮（香港）有限公司を設立。
2014年 株式会社ぼん家具をグループ会社化。
2015年 宮本彰が藍綬褒章を受章。
2018年  「テプラ」累計販売台数1,000万台を突破。
 錦宮（深圳）商貿有限公司を設立。
2020年 ウインセス株式会社をグループ会社化。
2021年 ライフオンプロダクツ株式会社をグループ会社化。

概　　要

沿　　革

株式会社キングジム　KING JIM CO.,LTD.
●代表取締役社長／宮本　彰
●創　　　業／昭和2年（1927年）4月
●設　　　立／昭和23年（1948年）8月
●資 本 金／1,978百万円（2021年6月現在）
●株　　　式／ 東京証券取引所市場第一部上場 

証券コード7962
●年間販売高／36,319百万円（連結）（2021年6月現在）
●従 業 員 数／397人〈連結：2,157人〉（2021年6月現在）
●所 在 地／東京都千代田区東神田二丁目10番18号
●事 業 所 数／支店・営業所・事業所…8、物流拠点…3

本　社 〒101-0031　東京都千代田区東神田二丁目10番18号

札幌営業所 〒062-0933　北海道札幌市豊平区平岸三条三丁目1番27号
  TEL.011-811-0593　FAX.011-822-7695
仙台営業所 〒984-0013　宮城県仙台市若林区六丁の目南町4番45号
  TEL.022-207-4120　FAX.022-207-4121
東京支店 〒101-0031　東京都千代田区東神田二丁目6番9号 アルテビル東神田II
  TEL.03-3864-0505　FAX.03-3864-0949
名古屋支店 〒461-0004　愛知県名古屋市東区葵一丁目7番3号
  TEL.052-935-6861　FAX.052-937-9214
大阪支店 〒542-0081　大阪府大阪市中央区南船場一丁目12番29号
  TEL.06-6268-0401　FAX.06-6268-0410
広島営業所 〒733-0004　広島県広島市西区打越町14番10号 安田ビル1F
  TEL.082-846-5561　FAX.082-846-5562
福岡支店 〒812-0016　福岡県福岡市博多区博多駅南三丁目2番20号 博多ハッコウビル1F
  TEL.092-471-6251　FAX.092-473-0430
松戸事業所 〒271-0064　千葉県松戸市上本郷228番地
  TEL.047-361-1221　FAX.047-361-1249

事業所一覧

東京ロジスティクスセンター 〒134-0086　東京都江戸川区臨海町四丁目2番1号
 TEL.03-5679-7033　FAX.03-5679-7035
大阪物流センター 〒553-0007　大阪府大阪市福島区大開四丁目1番18号
 TEL.06-6466-6030　FAX.06-6466-6031
福岡物流センター 〒813-0023　福岡県福岡市東区大字蒲田字祝田8371-1
 TEL.092-931-7211　FAX.092-931-7218

■連結子会社

株式会社ラドンナ
 〒135-0031　東京都江東区佐賀一丁目5番9号 永代MKビル
 TEL.03-5620-2780　FAX.03-5620-2781
株式会社アスカ商会
 〒464-0003　愛知県名古屋市千種区新西一丁目2番10号
 TEL.052-772-5216　FAX.052-772-7707
　東京ショールーム「アン・デコール」
 〒108-0075　東京都港区港南一丁目8番15号 Wビル 1階
 TEL.03-6712-0506　FAX.03-6712-0516
　東京営業所
 〒108-0075　東京都港区港南一丁目8番15号 Wビル 1階
 TEL.03-6276-8780　FAX.03-6276-8680
株式会社ぼん家具
 〒642-0035　和歌山県海南市冷水851番地
 TEL.073-482-4004　FAX.073-482-6877
ウインセス株式会社
 〒761-1404　香川県高松市香南町横井464番地1
 TEL.087-879-0880　FAX.087-879-0770
ライフオンプロダクツ株式会社
　大阪本社・ショールーム
 〒550-0015　大阪府大阪市西区南堀江一丁目12番19号 四ッ橋スタービル 2階
 TEL.06-6538-2800　FAX.06-6538-2877
　東京オフィス・ショールーム
 〒107-0052　東京都港区赤坂九丁目5番24号 赤坂日本ビル 1階
 TEL.03-6455-5912　FAX.03-6455-5913
P.T. KING JIM INDONESIA  
 （インドネシア東ジャワ州パスルアン県）
KING JIM（MALAYSIA）SDN.BHD.  
 （マレーシア ケダ州 スンガイペタニ市）
錦宮（上海）貿易有限公司
 （中国上海市）
KING JIM（VIETNAM）Co., Ltd.
 （ベトナム ビンズン省）
錦宮（香港）有限公司
 （香港）
錦宮（深圳）商貿有限公司
 （深圳）
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発行者

■キングジム総合カタログの内容は2022年1月現在のものです。
■�商品写真の表紙色・パターン色などは撮影、印刷インキなどの関係で、
実際の色彩とは異なって見えることがあります。

■�このカタログに記載された仕様、デザイン、価格などは予告なく変更
することがありますので、あらかじめご了承ください。
■�本カタログに表示されている〈本体価格〉はメーカー希望小売価格
です。消費税の金額は含んでおりません。（2022年1月現在）

©KING JIM 2022 ND2201・DLD・ND・TC・YA・YT

新製品などの最新情報はこちらから

受付時間：平日（月～金曜日）午前 9：00～午後 5：00
※通話料お客様負担

F A X からの場合 0120-79-8102
携帯電話からの場合 0570-06-4759
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